
NR Nr/ Dosjes Data/ Dosjes Qarku Rrethi
Emri Mbiemri (Subjekti I 

shpronesuar)

Emri Mbiemri (Subjekti 

Kerkues)
Sip e pretenduar, lloji I pasuris Zona Kadastrale Vendimi I KKKP, ZRKKP Sip. E Njojhur/ Mosnjohje Sip. E Kthyer Sip. E Kompensuar Vendimi I AKKP Vendim Gjykate Dosari ku ndodhet dosja Problematika

1 600 19.12.1996 Vlore Vlore
Nuri Serjani dhe Ganimet 

Dredhen
Nuri Serjani 3200 m2 truall Fshati Mekat Vendimi nr. 483 dt 16.10.1999. Sip. Njohur 3200 m2 Ska Sip. 3200 m2 Nr. 3

2 131 24.09.1994 Vlore Vlore Vasil Doko Paskal Doko 3000 m2 truall Fshati Mekat Vendimi nr. 306 dt 13.10.1995. Sip. Njohur 3000 m2 Sip. 400 m2 Sip. 1800 m2 Nr. 3

3 558 28.06.1996 Vlore Vlore Myfit Rushiti Myfit Rushiti 20.000 m2 tjetersuar ne truall Fshati Drithas Vendimi nr. 490 dt 13.09.1999. Sip. Njohur 20. 000 m2 Ska Sip. 10. 000 m2 Nr. 3

Vendim ska harten bashkelidhur. Ne 

dosje ndodhet fotokopje e hartes se 

pretendimit.

4 662 02.08.1999 Vlore Vlore Pertef Rushiti Ilir Rushiti 20 000 m2 truall Fshati Drithas Vendimi nr. 489 dt 13.09.1999. Sip. Njohur 20. 000 m2 Ska Sip. 10. 000 m2 Nr. 3

Vendim ska harten bashkelidhur. Ne 

dosje ndodhet fotokopje e hartes se 

pretendimit.

5 638 17.06.1998 Vlore Vlore Seit, Bajram e Tasim Petani Kujtim Petani 97 050 m2 Truall Fshati Drithas Vendimi Nr. 484 dt 23.07.1999. Sip. E njohur 97050 m2. Sip. 10 000 m2 Sip. 20 000 m2 Nr. 3

Vendim ska harten bashkelidhur. Ne 

dosje ndodhet fotokopje e hartes se 

pretendimit.

6 254 25.05.1994 Vlore Vlore ska Hito Jaze 24 Vreten Komuna Llakatund Nr. 3

7 482 12.12.1995 Vlore Vlore Osmen Bazaj Kujtim Bazaj
1200 m2 truall. 6200 m2 truall. 1000 

m2 truall

Komuna Selenic Fshati 

Karbunare
Vendimi nr. 336 dt 08.12.1995. Sip. E njohur 8400 m2 Sip. 2180 m2 Sip. 6220 m2 Nr. 5

8 241 1994 Vlore Vlore Islam Xhaferaj Lefter Xhaferi 9000 m2 Truall Fshati Treblov Vendimi nr. 124 dt 21.04.1999. Sip. E njohur 9000 m2 Sip. 5000 m2 ska

vendimi nr.235 dt.05.02.2013 I 

Gj.Vlore ka vendosur detyrim per 

regjistrim te ZRPP Vlore

Nr.5 Vendimi ska harten bashkelidhur

9 606 1997 Vlore Vlore Adem Halilaj Xheko Rrokaj 3500 m2 truall Fshati Komes Vendimi nr. 468 dt 21.01.1999. Sip. E njohur 3500 m2 Ska Sip. 3500 m2 Nr. 5 Vendimi ska harten bashkelidhur

10 337 1994 Vlore Vlore Kadri Zyka Safet Zyka 3000 m2 truall Komuna Selenic Fshati Resualaj Vndimi nr. 264 dt 04.04.1995. Sip. E njohur 3000 m2 Sip. 3000 m2 ska Nr. 5
Ne 1999 komisioni ka firmosur   

dhe vulosur harten e pretendimit

11 640 1998 Vlore Vlore Muharem dhe Hajro Danaj Adem Danaj 3448 m2 Fshati Treblov Vendimi nr. 485 dt 23.07.1999. Sip. E njohur 1492 m2 Sip. 192 m2 Sip. 1300 m2 Nr. 5

Vendimi ska harten bashkelidhur, 

siperfaqa e shprehur me e vogel se 

pretendimi.

12 486 1995 Vlore Vlore Tasi Koci Pandeli Koci 4.5 ha Selenic Vendimi nr.346  dt 29.01.1996. Sip. E njohur 4.5 ha Sip. 1019 m2 ska
Vendimi nr. 1555 dt 14.12.2001 I 

ka kthyer edhe 1080 m2
Nr. 5

13 568 1996 Vlore Vlore Xhemil Imami Yzedin Imami 13500 m2 Truall 30000 m2 truall Fshati Romes Vendimi nr. 425 dt 21.11.1995. Sip. E njohur 24570 m2 ska Sip. 24570 m2 Nr. 5
Nuk jane shprehur per gjith 

siperfaqen.

14 484 1995 Vlore Vlore Nasi Bomba Joti Bomba 900 m2 truall Selenic Vendimi nr. 355 dt 26.02.1996. Sip e njohur 900 m2 Sip. 405 m2 Sip. 435 m2 Nr. 5
Ne vendim eshte shprehur per nr. I 

dosjes 495.

15 480 1995 Vlore Vlore Mecan Qataj Novruz Qataj
2480 m2                  9492 m2 toke 

bujqesore dhe truall
Fshati Armen Vendimi nr. 342 dt 29.12.1995 Sip e njohur 11972 m2 Sip. 5000 m2 Sip. 6972 m2 Nr. 5 Vendimi eshte I shoqeruar me skic.

16 267 05.06.1994 Vlore Vlore Qazim Demaj Idajet Demaj 5656 m2 truall 5000 m2 Fshati Mertiraj Vendimi nr. 157 dt 18.07.1994 Sip e njohur 5656 m2 Sip. 5000 m2 ska Nr.2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

17 660 15.05.1999 Vlore Vlore Pajtim Aliaj Pajtim Aliaj 15000 m2 truall Fshati Penkon Vendimi nr. 494 dt 13.09.1999 Sip. E njohur 15000 m2 Ska Sip. 10. 000 m2 Nr. 2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

18 309 24.10.1994 Vlore Vlore Nuri Pashaj 3500 m2 truall 2500 m2 truall Fshati Kucal Vendimi nr. 289 dt 20.06.1995
Sip. E njohur 3500 m2                            

Sip. E njohur 2500 m2
Sip. 153 m2            Sip. 2500 m2 Sip. 1970 m2 Nr. 2

19 326 23.08.1994 Vlore Vlore Fari Shaska 5000 m2 truall Fshati Kocul Vndimi nr. 274 dt 19.05.1995 Sip. E Njohur 5000 m2 ska Sip. 5000 m2 Nr. 2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

20 338 25.04.1995 Vlore Vlore Hasan Malaj Hamite Malaj 44000 m2 truall Vendimi Nr. 290 dt 20.06.1995 Sip. E njohur 4400 m2 Sip. 1800 m2 Sip. 2600 m2 Nr. 2

21 374 06.12.1994 Vlore Vlore Myftar Maraj Artur Mara 20545 m2 truall Vllahine Vendimi 330 dt 30.11.1995 Sip. E njohur 19695 m2 ska Sip. 18854 m2 Nr. 2

22 159 21.03.1994 Vlore Vlore Veli Hajdini Hava Hajdini 12400 m2 truall Fshati Kocul Vendimi 131 dt 11.05.1994 Sip. E njohur 12400 m2 Sip. 4500 m2 ska Nr. 1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

23 100 1993 Vlore Vlore Dino Rrokaj Nr.1

24 151 04.03.1994 Vlore Vlore Cano dhe Osman Imeraj Latif Imeraj 1180 m2 Fshati Gorisht Vendimi nr. 92 dt 11.03.1994 Sip. E njohur 1180 m2 Ska Sip. 1180 m2 Nr. 1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

25 223 28.03.1994 Vlore Vlore Musa Islami Musa Islami 630 m2 truall Fshati Mertiraj Vendimi nr. 117 dt 31.03.1994 Sip. E njohur 630 m2 ska Sip. 630 m2 Nr.1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

26 248 11.05.1994 Vlore Vlore Guri Kamberi Guri Kamberi 16200 m2 Truall dhe ndertes Fshati Kocul Vendimi Nr. 180 dt 27.07.1994
Sip. E njohur 16200 m2 dhe 

parablerje
Sip. 5000 m2 Sip. 5612 m2 Nr. 1

27 246 05.03.1994 Vlore Vlore Qerim Demaj Zoto Dema 4700 m2 truall Fshati Mertiraj Vendimi nr. 140 dt 01.06.1994 Sip. E njohur 4700 m2 Sip. 2000 m2 ska Nr.1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

28 229 29.03.1994 Vlore Vlore Ali Aliaj Havako Aliaj 15000 m2 truall Fshati Penkon Vendimi nr. 189 dt 25.08.1994 Sip. E njohur 15000 m2 Sip. 5000 m2 ska Nr.1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

29 422 24.08.1994 Vlore Vlore Koci Kociraj Koci Kociraj 11400 m2 truall Fshati Mertiraj ska ska ska Nr.1

30 50 1993 Vlore Vlore Nezir Ramaj Kudret Ramaj 1520 m2 truall Fshati Shkoze Vendimi Nr. 45 dt 19.11.1993 Sip. 1520 m2 Sip. 1147 m2 Sip. 373 m2 Nr. 4 Vendimi I pashoqeruar me harte.

31 645 1996 Vlore Vlore Refit Dapaj Refit Dapaj 3900 m2 truall Fshati Golimbos Vendimi nr. 463 dt 21.07.1999 Sip. 3900 m2 ska Sip. 3900 m2 Nr.4 Vendimi I pashoqeruar me harte.

32 33 1993 Vlore Vlore Benimin Gualova Beniamin Gualova 600 m2 truall Fshati Sevaster Vendimi Nr. 57 dt 22.12.1993 Sip. 600 m2 sip. 600 m2 ska Nr. 4 Vendimi I pashoqeruar me harte.

33 79 1993 Vlore Vlore

34 412 1994 Vlore Vlore

35 452 16.05.1994 Vlore Vlore Mahmut Kasaj Neki Kasaj 8300 m2 truall Fshati Armen Vendimi Nr. 391 dt 29.05.1996 Sip. 8300 m2 Sip. 3450 m2 Sip. 4850 m2 Nr.6

36 200 22.03.1994 Vlore Vlore Adem Pashaj Agush Pashaj truall Fshati Armen Vendimi nr. 106 dt 31.03.1994 Sip. 3200 m2 Sip. 2400 m2 Sip. 800 m2 Nr. 6

37 110 04.01.1994 Vlore Vlore Myqerem Hamzaraj Vendigjar Hamzaraj 365 ha Fshati Lubanje Vendimi nr. 66 dt 25.01.1994 Sip. 60000 m2 Sip. 10 000 m2 Sip. 5000 m2 Nr. 6

38 118 28.01.1994 Vlore Vlore Axhem Muhaj Laver Muhaj truall Fshati Romes Vendimi nr. 67 dt 03.02.1994 Sip. 6360 m2 Sip. 4000 m2 Sip. 2200 m2 Nr.6

39 404 03.11.1994 Vlore Vlore Rahman Resuli Kap Resuli 8470 m2 truall Fshatin Vlahin Vendimi nr. 423 dt 21.11.1996 Sip. 8470 m2 ska Sip. 8470 m2 Nr. 2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

40 331 1994 Vlore Vlore Riza Caushi Skender dhe Fejzo Caushi 408 m2 Fshati Mertiraj Vendimi nr. 426 dt 21.11.1996 Sip. 408 m2 Ska Sip. 408 m2 Nr. 2

41 634 10.04.1998 Vlore Vlore Metush Caushi Gezim Caushi 618 m2 trull Fshatiin Mertiraj Vendimi Nr. 427 dt 24.04.1999 Sip. 618 m2 Sip. 418 m2 Sip. 200 m2 Nr.2

42 659 18.05.1999 Vlore Vlore Hjysh Canaj Ferjat Canaj 9300 m2 Vllahine Vendimi nr. 429 dt 13.09.1999 Sip. 9300 m2 ska Sip. 9300 m2 Nr.2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

43 626 1997 Vlore Vlore Selfo Boraku Emin Boraku 1380 m2 truall Peshkepi Vendimi nr. 452 dt 10.03.1998 Sip. 1380 m2 Ska ska Nr. 2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

44 134 1994 Vlore Vlore Avdul, Xhemil dhe Izet Kuci Pajtim Kuci 15000 m2 Peshkepi vendimi nr. 205 dt 14.11.1994 Sip. 15000 m2 Sip. 12000 m2 ska Nr.2

45 134 1994 Vlore Vlore Avdul, Xhemil dhe Izet Kuci Pajtim Kuci
870 m2                 680 m2                  940 

m2
Peshkepi Vendimi nr. 150 dt 27.06.1994 Sip. 2490 m2 Sip. 680 m2

Sip. 870 e drejt parablerje te 

objekteve.                  940 m2 te drejt 

qeraje

Nr. 2

46 134 1994 Vlore Vlore Avdul, Xhemil dhe Izet Kuci Zija Kuci Banese me sip. 7.5 * 13 m Llogora Vendimi nr. 414 27.09.1996
Njohjen e te drejtes se pronesis per 

banesen
Kthimin e Baneses ska Nr. 2

47 284 1994 Vlore Vlore Hanko Kalemi 970 m2 Truall Kocul Vendimi nr. 184 dt 02.08.1994 Sip. 970 m2 Sip. 970 m2 ska Nr.2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

48 266 1994 Vlore Vlore Qazim Koculi Kujtim Koculi 33800 m2 truall Vllahine Vendimi nr. 288 dt 20.06.1995 Sip. 12800 m2 Sip. 3405 m2 ska Nr.2

Nuk I kthehet dhe nuk I 

kompensohet sip. 16000 dhe sip. 

5000 m2

49 252 1994 Vlore Vlore Numan Paja Teki Paja 1000 m2 Truall Peshkepi Vendimi nr. 139 dt 01.06.1994 Sip. 1000 m2 Sip. 1000 m2 me te drejt parableje ska Nr.2

Ky vendim eshte anulluar me 

vendimin nr. 191/1 dt 01.06.1994 

me te drejten per tju drejtuar 

gjykates.

50 146 1994 Vlore Vlore Murat Aliaj Namik Aliaj 1340 m2 truall Mertiraj Vendimi Nr. 116 dt 31.03.1994 1340 m2 Ska Sip. 1340 m2 Nr. 2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

51 138 1994 Vlore Vlore Safet Shashka Bari Shashka 30300 m2 Truall Vllahine Vendimi nr. 281 dt 01.06.1995 30300 m2 Ska Te drejt parablerje Nr.2

52 138 1994 Vlore Vlore Safet Shashka Bari Shashka 5330 m2 truall Vllahine Vendimi nr. 83 dt 24.02.1994 5330 m2 Sip. 5000 m2 Te drejt parablerje Nr. 2

53 138 1994 Vlore Vlore Safet Shashka Bari Shashka 750 m2 truall Vllahine Vendimi nr. 124 dt 04.05.1994 750 m2 Ska Te drejt parablerje Nr. 2

54 98 1993 Vlore Vlore Mete Rakipi Mete Rakipi 300 m2 truall Mertiraj Vendimi nr. 52 dt 25.11.1993 300 m2 Ska sip. 300 m2 Nr. 2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

55 97 1993 Vlore Vlore Musa Rakipi Veip Rakipi 336 m2 truall Mertiraj Vendimi nr. 51 dt 25.11.1993 336 m2 Ska Sip. 336 m2 Nr. 2 Vendimi I pashoqeruar me harte.

56 48 1993 Vlore Vlore Arshi Beja Xhevit Beja 6486 m2 Gerenc Vendimi Nr. 42 dt 19.11.1993 6486 m2 Sip. 2200 m2 Sip. 4140 m2 Nr.2

57 30 1994 Vlore Vlore Telha Maraj Hektor Maraj 4800 m2 Kropisht Vendimi nr. 19 dt 29.09.1993 300 m2                   4800 m2 Sip. 300 m2         2900 m2
sip. 1600 m2                    94 m2 dhe 

te drejt parablerje
Nr. 1 Vendimet jane te pashoqeruar

vendim nr.213 dt.06.12.1994

vendimi nr. 212 dt 06.12.1994

58 85 1993 Vlore Vlore Xhevdet Gjoleka Myslym Gjoleka
190 m2 Mulli    530 m2 objekt  690 m2 

Oborr
Kuc Vendimi nr. 256 dt 09.03.1995 

530 m2                     190  m2                    

690 m2
190 m2 ska

V. I Gjykates kushtetuese nr. 28 dt 

13.10.03
Nr. 8 Vendimi I pashoqeruar me harte.

vendim nr.257 dt.09.03.1995

59 643 1998 Vlore Vlore Medi Skendaj Medi Skendaj 9400 M2 Terbac Vendimi nr. 477 dt 31.05.1999 9400 m2 Ska Sip. 3800 m2 Nr.8
Mos kthim dhe mos kompensim per 

sip 5600 m2

60 445 1994 Vlore Vlore Razip Zyka Velo Zyka 892 m2 truall Vranish Vendimi nr. 316 dt 02.11.1995 892 m2 Ska
Sip. 392 dhe te drejt parablerje per 

objektin
Nr. 8 Vendimi I pashoqeruar me harte.

61 605 1997 Vlore Vlore Goro Cela Goro Cela Ndertes dhe oborr 460 m2 Vranish Vendimi nr. 500 dt 26.11.1999 460 m2 sip. 460 m2 ska Nr. 8



vendimi nr. 257 dt 09.03.1995

62 75 1999 Vlore Vlore Abaz Korvafaj Fate Korvafaj Truall dhe Ndertes, 432 m2 Kuc Vendimi nr. 39 dt 09.11.1993 432 m2
sip. 432 m2              282 m2 dhe 

shtepia
Sip. 150 m2 Nr. 8 Vendimi I pashoqeruar me harte.

vendim nr.39/1 dt.14.11.1994

63 431 31.08.1994 Vlore Vlore Hiqmet Lazaj Faslli Lazaj 18 200 m2 truall Fshati Penkon Vendimi nr. 291 dt 02.08.1995 18 200 m2 Sip. 5000 m2 ska Nr. 1

64 433 1994 Vlore Vlore Arif Alikaj Muharem Kuka 31 000 m2 truall Fshati Kropisht Vendimi nr. 401 dt 25.06.1996 31 000 m2 Ska Sip. 12 000 m2 Nr.1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

65 455 1994 Vlore Vlore Mane Aliaj Syrja Aliu 19600 M2 Truall dhe Toke Bujqesore Vllahine Vendimi nr. 379 dt 09.05.1996 19600 m2 Sip. 2400 m2 Sip. 17200 m2 Nr. 1

66 458 1994 Vlore Vlore Skender Beja Fshati Gernec Nr.1 Ska

67 491 1995 Vlore Vlore Tafil Laze Esma Laze 375 m2 truall Kocul Vendimi Nr.323 dt17.11.1995 sip. 375 m2 sip. 375 m2 Nr.1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

68 492 1995 Vlore Vlore Luto e Stefan Lazaj Inajete Lazaj 270 me truall,1960 m2 truall Kocul Vendimi Nr.321.dt.17.11.1995 sip. 270 m2,sip.1960 m2 sip. 2230 m2 Nr.1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

69 538 1996 Vlore Vlore Shyqyri Idrizi Mynyr Idrizi 10750 m2 truall Kocul Vendimi Nr.398 dt.25.06.1996 sip. 10750 m2 sip. 1440 m2 sip. 9010 m2 Nr.1

70 539 1996 Vlore Vlore Muharrem Velaj Haxhi Velaj 4100 m2 truall Kropisht Vendimi Nr.392 dt 29.05.1996 sip. 4100 m2 sip. 1556 m2 sip. 1200 m2 Nr.1

71 279 1994 Vlore Vlore Jaho Kondi Njazi Kondi
225 m2 truall,1250 m2 truall,540 m2 

truall
Amonice,Dedgjon,Zenaj Vendimi Nr.298.dt.21.08.1995

sip. 225 m2,sip. 1250 m2,sip 540 

m2
sip.225 m2 Nr.1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

72 476 1995 Vlore Vlore Leksa Beko Sotir Beko 3000 m2 truall Selenice Vendimi Nr.13.10.1995 sip.3000 m2 sip.3000 m2 Nr.5 Vendimi I pashoqeruar me harte.

73 466 1995 Vlore Vlore Shaho Aga Nihat Aga 17200 m2 truall Fshati Romes Vendimi Nr.292 dt.02.08.1995
sip.17200 m2 dhe te drejten e 

parablerjes per objektet
sip 5000 m2 Nr.5

Vendimi eshte I shoqeruar me harte 

ku sip e kthyer eshte e ndare ne 3 

parcela

74 333 1994 Vlore Vlore Mevlan Osmeni Osmen Osmeni 780 m2 truall Treblov Vendimi Nr.259 dt 4.4.1995 sip.780 m2 sip.780 m2 Nr.5 Vendimi I pashoqeruar me harte.

75 141 1994 Vlore Vlore Dilaver Dervishi Dilaver Dervishi 2500 m2 truall Karbunar Vendimi Nr.86 dt 11.3.1994
sip.2500 m2 dhe te drejten e 

parablerjes per objektet
sip.2500 m2 Nr.5 Vendimi I pashoqeruar me harte.

76 150 1994 Vlore Vlore Kilo Gjeci Dhori Gjeci 2800 m2 truall Selenice Vendimi Nr.119 dt.12.04.1994 sip. 2800 m2 sip.2000 m2 sip. 800 m2 Nr.5

Vendimi eshte I shoqeruar me 

harte.Shtese vendimi 119/1 dt 

20.05.1994 per kompesimin fizik te 

800 m2

77 290 1994 Vlore Vlore Ilia Nasi Andrea Nasi 4230 m2 truall, 13250 m2 truall          Selenice Vendimi Nr.187 dt 15.8.1994 sip. 17480 m2 sip.10748 m2

Vendimi nr.96645, date 16.10.2012 

I Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Tirane ka vendosur plotesimin e 

vendimit nr.187, date 15.8.1994 te 

KKK P Vlore me planvendosjen e 

Nr.5 Vendimi I pashoqeruar me harte.

78 465 1995 Vlore Vlore Shaban Mino Shaban Mino 1545 m2 truall Armen Vendimi Nr.351 dt 29.01.1996 sip. 1545 m2 sip. 256 m2 sip.1289 m2 Nr.5
Vendimi eshte I  shoqeruar  me 

harte

79 92 1993 Vlore Vlore Andon Tuni Mitraj Andon Tuni Mitraj 52 m2 truall Selenice Vendimi nr.63 dt. 25.01.1994

sip.52 m2 dhe te drejten e 

bashkepronesise mbi dyqanin I cili 

ndodhet brenda truallit te tij prej 

200 m2

Nr.5 Vendimi I pashoqeruar me harte.

80 462 1995 Vlore Vlore Vasil Buca Dafina Buca 4500 m2 truall Selenice Vendimi Nr.357 dt 26.02.1996 sip.4500 m2 sip.2635 m2 sip.1865 m2 Nr.5 Vendimi eshte I shoqeruar me harte

81 262 1994 Vlore Vlore Bejo Iljazi Iljaz Iljazi 1200 m2 truall, 1(nje) shtepi  dykateshe Fshati Vajze,Komuna Kote Vendimi NR.241 dt.20.02.1995

sip 1200 m2,shtepine dykateshe si 

dhe te drejten e parablerjes per 

objektete e ngritura

shtepia dykateshe

GJ.RR.GJ.VLORE  V.1918 

DT.21.11.2019 VENDOSI 

KTHIMIN E PADISE

Nr.7

Subjekti kerkues ne dt.7.10.2008 ka 

riaktivizuar dosjen ne ZRKKP Vlore 

per te kerkuar interpretimin e 

vendimit dhe kthimin e sip.1200 m2

82 255 1994 Vlore Vlore Sadik,Feti,Metlli,,Myqerem Bora Ylli Bora
700 m2 truall, 1300 m2 truall, 200 m2 

truall, 4400 m2 truall
Fshati Vajze,Komuna Kote Vendimi Nr.149 dt 27.06.1994

sip.700 m2,  sip.1300 m2,  sip.200 

m2,    sip.4400 m2                   
sip.200 m2,    sip.4400 m2 sip.700 m2,   sip.1300 m2 Nr.7 Vendimi I shoqeruar me harte

83 331 1994 Vlore Vlore Isref Cucaj Salushe Deliaj (Cuci) 6000 m2 truall Mavrove Vendimi Nr.195.dt.19.10.1994 sip.5000 m2 sip. 5000 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte.

84 36 1993 Vlore Vlore Hasko Metush Memaj Haxhi Pronjo Memaj
13.5 ha truall ku jane ndertuar 40 

objekte
Kote Vendimi Nr.26 dt.11.10.1993

sip.13.5 ha si dhe te drejten e 

bashkepronesise mbi objektet e 

shitura 

sip. 10.000 m2,perkatesisht 5000 

m2 secilit bashkepronar

Vendim nr.392, dt.29.05.2019 I 

Gjykates se Apelit Vlore me 

nr.Prot.6602, dt.27.07.2020

Nr.7

Vendimi eshte I shoqeruar  me harte 

dhe ne dosje ndodhet dhe 

vendimi26/1 dt 16.10.1995 I icili 

eshte djegur dhe ka vendosur te 

njohe dhe te ktheje 5000 m2 ne Uje 

85 104 1993 Vlore Vlore Sulo Habilaj Sulo Habilaj

4.840 m2 truall,  16.928 m2 truall,  

kthimin e 5.000 m2,bashkepronesine e 

truallit te zene nga objektet e shitura 

total 421 m2,te drejten qe lind nga neni 

21 I ligjit 7698 per tre objekte me 

Vajze Vendimi Nr.58 dt.22.12.1993

sip.4840 m2,sip,16.928 

m2,bashkepronesi per truallin e 

objekteve ne total 421 m2,te drejten 

e parablerjes per per objektet me 

siperfaqe 794 m2

sip. 2500 m2 sip. 7.461 m2 Nr.7 Vendimi eshte I shoqeruar me harte

86 120 1994 Vlore Vlore Jemin Sheme Zanaj Feruze Zanaj

5303 m2 truall,kthimin e 3885 m2,te 

drejten e parablerjes per objektet mbi 

truallin 1.155 m2,kompesimin per 263 

m2

Lapardha Vendimi Nr.71.03.02.1994

sip. 5.303 m2, te drejten e 

parablerjes per objektete mbi 

truallin me sip 1.155 m2

sip.3.885 m2 sip.263 m2 Nr.7

Vendimi eshte I pashoqeruar me 

harte. Ne dosje ndodhet plotesim 

vendimi Nr.71 dt 03.02.1994 si dhe 

vendimi 225 dt.22.12.1994 I cili ka 

vendosur anullimin e te drejtes se 

87 12 1993 Vlore Vlore Metush Mema Pronjo Mema dy magazina me siperfaqe 12ˣ25 m Kote vendimi Nr.5 dt. 25.08.1993 dy magazina me sip.12×25 m dy magazina me sip.12×25m Nr.7
Vendimi eshte fotokopje dhe I 

pashoqeruar me harte

88 343 1994 Vlore Vlore Hader Canaj Jazo Canaj 5040 m2 truall Fshati Hysoverdh,Komuna Kote Vendimi Nr.247 dt.09.03.1995 sip.5040 m2 sip.5040 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte.

89 562 1996 Vlore Vlore Qafile Cucaj (Xhelili) Enver Nushaj 10650 m2 truall,  2750 m2truall Kote,Mavrove Vendimi nr.455 dt.10.03.1998 sip.10650 m2,  sip.2350 m2 sip.400 m2 sip.7250 m2,sip 2850 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte.

90 632 1998 Vlore Vlore Bilal Hoxha Elham Hoxha
1482 m2 truall,  20930 m2 toke buke e 

kthyer ne truall
Mavrove,Kote Vendimi Nr.480 dt.31.05.1999 sip.1482 m2, sip.20930 m2 sip.10.000 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte.

91 234 1994 Vlore Vlore Muharrem Lazaj Agush Lazaj 750 m2 truall Drithas Vendimi Nr.209 dt.14.11.1194 sip.750 m2 sip.750 m2 Nr.3

Vendimi I pashoqeruar me harte por 

ndodhet harta me vule e Komunes 

Shushice

92 224 1994 Vlore Vlore Rexhep Saliraj Rexhep Saliraj
200 m2 truall,dyqan dhe toke e 

tjetersuar ne truall=1.9 ha
Lllakatund Vendimi Nr.206 dt.14.11.1994 sip.200 m2,          sip 1.9 ha

sip.200 m2, dyqan,           sip.5000 

m2
Nr.3

Vendimi I pashoqeruar me 

harte,ndodhet vetem planvendosja e 

dyqanit te pretenduar nga subjekti

93 11 1993 Vlore Vlore Hysen dhe Sezai Selitaj Hysen Seitaj 3845 m2 dhe depo grumbullimi Fshati Gjorm Vendimi Nr.4 dt.25.8.1993

sip. 3845 si dhe te drejten e 

parablerjes per depon e 

grumbullimit

Nr.9

Vendimi I pashoqeruar me 

harte,ndodhet vetem harta e 

pretenduesit

94 152 1993 Vlore Vlore Dalan Aliaj Dalan Aliaj 5.000 m2 truall Fshati Gjorm Vendimi nr.101 dt.25.03.1994 sip.5000 m2 sip.5000 m2 Nr.9

95 365 1994 Vlore Vlore Ahmet Mancaj Myzafer Mancaj 7800 m2 toke e tjetersuar ne truall Velce vendimi Nr.309 dt.13.10.1995 sip.7800 m2
sip.2176 m2,pjesa tjeter do te 

zgjidhet  sipas ligjit 7699
Nr.9

96 4 1993 Vlore Vlore Mece Vishaj Sefer Vishaj 572 m2 Lepenice Vendimi Nr.20 dt.25.09.1993
sip.572 m2 si dhe te drejten e 

parablerjes per 145 m2 truall
sip.427 m2 Nr.9

Vendimi I pashoqeruar me 

harte.Subjekti I ka kerkuar ZRKK 

Vlore plotesim vendimi dhe nuk 

eshte plotesuar

97 488 1995 Vlore Vlore Bardhosh Dervishi Hektor Dervishi 23.007 m2 truall, 400 m2  truall+shtepi Ramice Vendimi Nr.497 dt.13.09.1999 sip.23.007 m2 truall,sip 400 m2 sip.10.000 m2,  shtepi Nr.9

98 654 1999 Vlore Vlore Luan Godaj Luan Godaj 350 m2 truall Brataj Vendimi Nr.474 dt.22.04.1999 sip.350 m2 sip. 350 m2 Nr.9

Vendimi I pashoqeruar me harte.Ne 

dosje ndodhet harta e pretenduesit 

dhe ajo e Komunes

99 10 1993 Vlore Vlore Veli Carcani Nase Carcani 840 m2 truall,depo Brataj Vendimi Nr.7 dt 13.09.1993
sip.840 m2,te drejten e parablerjes 

per depon
sip.840 m2 Nr.9

Vendimi I pashoqeruar me harte.Ne 

dosje ndodhet harta e truallit dhe 

objektit me vulen e komunes

100 519 1996 Vlore Vlore Imer Braushi Imer Braushi 8500 m2 truall Fshati Ceprat Vendimi Nr.380 dt.09.05.1996 sip.8500 m2 sip.2363 m2 Nr.3

101 95 1993 Vlore Vlore Isuf Jemini Isuf Jemini 700 m2 truall, Fshati ceprat Vendimi Nr.53 dt.25.11.1993
sip. 700 m2 dhe te drejten e 

bashkepronesise per dyqanin 95 m2
Nr.3

Vendimi I pashoqeruar me harte.Ne 

dosje ndodhet vetem plan-vendosja 

e dyqanit me vule te komunes 

Shushice

102 547 1996 Vlore Vlore Izet Mersini Teferik Mersini 5000 m2 truall Fshati Ceprat Vendimi Nr.416 dt.24.10.1996 sip.5000 m2 sip.5000 m2 Nr.3 Vendimi I pashoqeruar me harten.

103 349 1994 Vlore Vlore Cane xhelili Myftar Xhelili 600 m2 truall+ objekte Fshati Grabove Vendimi Nr.385 dt dt.21.05.1996 sip. 600 m2
sip.600 m2,  banese 105 m2,  mulli 

121 m2
Nr.3

104 361 1994 Vlore Vlore Osmen Haxhiu Ibrahim Haxhiu 5000 m2 truall,      4 shtepi Fshati Picar Vendimi Nr.254 dt 09.03.1995

sip.5000 m2,     shtepi 2 

kateshe=259 m2,shtepi 

njekateshe=83 m2,shtepi 

njekateshe=105 m2,shtepi 

njekateshe=165 m2

sip.5000 m2,     shtepi 2 

kateshe=259 m2,shtepi 

njekateshe=83 m2,shtepi 

njekateshe=105 m2,shtepi 

njekateshe=165 m2

Nr.3

105 367 1994 Vlore Vlore Pilo Bregu Pilo Bregu 3000 m2 truall Llakatund Vendimi Nr.267 dt.27.04.1995 sip.3000 m2 sip.3000 m2 Nr.3 Vendimi I pashoqeruar me harte

106 397 1994 Vlore Vlore Ali Tushe Yzeir Tushe 4.000 m2 truall Fshati Mekat Vendimi Nr.378 dt.24.04.1996 sip.4.000 m2 sip.4.000 m2 Nr.3

Vendimi I pashoqeruar me harte.Ne 

dosje ndodhet vetem harta e 

pretendimit.

107 428 1994 Vlore Vlore Tefik Mersini Lavdosh Mersini 5016 m2 truall Fshati Ceprat Vendimi Nr.421 dt.21.11.1996 sip.5016 m2 sip.1016 m2 sip.4000 m2 Nr.3

108 20 1993 Vlore Vlore Zefrez rexhepaj Limoz Rexhepaj Mapo (ndertese),truall Fshati Velce Vendimi Nr.17 dt.13.9.1993

 te drejten e parablerjes se 

Mapos(godines) dhe njohjen e 

truallit mbi te cilin eshte ndertuar

Nr.9

Vendimi I pashoqeruar me harte.Ne 

dosje ndodhet harta me vule te 

Komunes

109 69 1993 Vlore Vlore Goxho Nikaj Reiz Nikaj
900 m2 truall,objektet si 

Hotel,Bufe,restorant dhe depo
Fshati Brahaj Vendimi Nr.35 dt 29.10.1993

sip. 900 m2 ne baze te nenit 21 te 

ligjit 7698,te drejten e parablerjes 

per objektet: 

hotel,bufe,restorant,depo

Nr.9

Vendimi I pashoqeruar me harte.Ne 

dosje ndodhet harta me vule te 

Komunes

110 190 1994 Vlore Vlore Haxhi Cuko Nr.17

111 193 1994 Vlore Vlore Ilmi Bimo Ilmi bimo 500 m2 truall, shtepi Kanine Vendimi Nr.194 dt.19.10.1994 sip.2805 m2 sip.2280 m2 sip.525 m2 Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

112 226 1994 Vlore Vlore Isak,Behar Mustafaraj Fetah Mustafaraj 22.000 m2 toke e tjetersuar ne truall Babice e Madhe Vendimi Nr.177 dt.27.07.1994 sip.5.000 m2,   sip.5.000 m2 Nr.17

Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

nuk eshte shprehur per siperfaqen e 

njohur

113 260 1994 Vlore Vlore Vasil Andoni Vasil Andoni 1920 m2 truall Narte Vendimi Nr.146 dt.16.06.1994

sip.1920 m2 si dhe te drejten e 

qerase se truallit me objektet e 

artizanatit

Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

114 270 1994 Vlore Vlore Fiqiri Mustafaraj Mimin Mustafaraj 543 m2 truall Babice e madhe Vendimi Nr.162 dt.27.07.1994 sip.543 m2 sip.543 m2 Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

115 299 1994 Vlore Vlore Myqerem Hamzaj Xhemil hamzaj 1900 m2 truall Kanine Vendimi Nr.223 dt 22.12.1994 sip. 1900 m2 sip.700 m2 sip.1200 m2 Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

116 394 1994 Vlore Vlore Theodhori Guberaj Jorgji Kostaj (Guberaj) 12 vreten Gropa Shytit Vendimi Nr.440 dt 20.10.1997 sip 12 vreten sip.10.000 m2 Nr.17

Vendimi I pashoqeruar me harte.Ne 

dosje ndodhet vendimi nr.402 

dt.25.06.1996 ne emer te Hysen 

Memushi qe nuk ka lidhje me 

subjektin Jorgji Guberaj

117 24 1993 Vlore Vlore Thoma Dupi Kozma Dupi 60 m2 truall dhe dyqan Narte Vendimi Nr.27 dt.11.10.1993 sip. 60 m2 sip.60 m2 Nr.17

118 34 1993 Vlore Vlore Panajot Mano,     Koco Zerka Tali Mano 27.50 m2,      32.50 m2,truall dhe dyqan Narte Vendimi Nr.33. dt.11.10.1993 sip.60m2 sip .60 m2

Vendim nr 1122 dt.02.07.2014 I 

Gjykates se Rrethit Vlore me nr. 

Protokolli 13171/15.07.2014

NR.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

119 76 1993 Vlore Vlore Vizhdan Meminaj Vizhdan Meminaj 2000 m2 truall dhe ndertese Kanine Vendimi Nr.43 dt.19.11.1993

sip.2000 m2,            te drejeten e 

bashkepronesise per Bufen me 

sip.200 m2.Te drejten qe lind nga 

neni 21.

sip.1500 m2 Nr.17

120 83 1993 Vlore Vlore Tasim Bonjaku Cano Bonjaku 1200 truall Sherisht Vendimi Nr.132 dt.11.05.1994 sip.1200 m2 sip.800m2 sip. 400 m2 Nr.17   Vendimi I pashoqeruar me harte

121 96 1994 Vlore Vlore Daut Sulaj Ramazan Sulaj
20 vreten toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Qishbardhe Vendimi Nr.142 dt.16.06.1994 sip.5000 m2 Nr.17

Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

nuk eshte shprehur per njohjen.

122 117 1994 Vlore Vlore Andrea Papa Panajit Papa 2200 m2 truall Narte Vendimi Nr.115 dt.31.03.1994

sip.2200 m2,         te drejten e 

bashkepronesise per disa ndertesa   

41 m2,                    86 m2,                 

37.6 m2

Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

123 128 1994 Vlore Vlore Luiza Mako Luiza Mako 443 m2 truall dhe ndertese Narte Vendimi Nr.80 dt.21.02.1994

sip.443 m2,           te drejten e 

parablerjes per shtepi kulture dhe 

kinema

sip.443 m2 Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

124 144 1994 Vlore Vlore Dhimiter Mano Theodhori Mano 150 m2 truall Narte
Vendimi Nr.89 dt.11.03.1994.                 

akt ekspertimi
sip.150 m2 sip.150 m2

 Vendim Nr.781 I gjykates se rrethit 

Vlore dt.28.04.2004 per plotesim 

vendimi me akt ekspertimi

Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte



125 165 1994 Vlore Vlore Thanas Sota Todi Sota 1200 m2 truall Bestrov Vendimi Nr.104 dt. 31.03.1994 sip.1200 m2 sip.1200 m2

Gj.Ap.VL me v.251, dt 23.07.2020 

vendosi ndryshimin e v.1298, dt 

25.07.2019 te Gj.Rr.Gj.Vl, pranimin  

e padise, plotwsimin e v.104/1994 

te KKKP VL 

Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

126 352 1994 Vlore Vlore Pano Kristo Aliqivrodhi Pano 5500 m2 toke e tjetersuar ne truall Himare Vendimi Nr.366 dt.1.4.1996 sip.4050 m2 sip.1986 m2 Nr.15 Vendimi I pashoqeruar me harte

127 638 1998 Vlore Vlore Feim Bonjaku Hasan Bonjaku 42 dynym toke Sherisht Vendimi Nr.467 dt.21.01.1999 sip.41 dynym sip.10.000 m2

V.1801, dt 12.11.2019 Gj.Rr.Vlore, 

Shpallje moskompetence 

funksionale

Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

128 164 1994 Vlore Vlore Arshi Dajlani Felatun Dajlani 5.000 m2 truall Gorice Vendimi nr.138 dt.1.6.1994 sip.5.000 m2 sip.5.000 m2,   Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

129 19 1993 Vlore Vlore Katina Arapi Fatos Arapi
46.000 m2 toke bujqesore e tjetersuar 

ne truall
Zvernec vendimi Nr.36 dt.29.10.1994.                                          sip.46.000 m2 sip.5.000 m2,            sip.5.000 m2

Vendimi Nr.971 dt 22.07.1998 I  

Gjykates se Kasacionit qe le ne fuqi 

vendimin Nr.40 dt.27.03.1998 te 

gjykates s e rrethit Vlore ku eshte 

vendosur nxjerrja jashte 

Nr.17

vendimi nr.469 dt.24.4.1999

130 258 1994 Vlore Vlore Riza Aliraj Boko Aliraj 4.400 m2 toke e tjetersuar ne truall Panaja Vendimi Nr.145 st.16.6.1994 sip.4400 m2 sip.3.700 m2 Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

131 182 1994 Vlore Vlore Jorgji,Spiro Paco Vasil,Llazar Paco 1830 m2 toke e tjetersuar ne truall Narte Vendimi Nr.404 dt.25.06.1996 sip.1830 m2 sip.1507 m2 sip.323 m2 Nr.17

132 251 1994 Vlore Vlore Nasho Qirko Spiro Qirko 297 m2 truall Narte Vendimi Nr.136 dt.17.5.1994 sip. 297 m2 sip.297 m2 Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

133 136/1 1994 Vlore Vlore Lefter Xhaferaj

134 116 1994 Vlore Vlore Kisha Narte Epitrope kishtare ortodokse

50 m2 truall,         160 m2 truall,         91 

m2 truall,          1271 m2 truall,           

760 m2 truall,                    144 m2 truall

Narte Vendimi Nr.339 dt.29.12.1995.                     

sip.2476 m2,         sip 760 m2 me 

siperfaqe ndertimore 312 m2,sip 

160 m2 do te trajtohet sipas ligjit 

7699

sip.2175 m2,                sip.760 

m2,me sip. ndertimore  312 m2
sip.141 m2 Nr.17

Vendimi nr. 39/1 dt 14.11.1994

Vendimi Nr.226 dt.25.06.2008 te 

ZRKKP per saktesimin e vendimit 

nr.339 dt.29.12.1995

135 179 1994 Vlore Vlore Kisha ortodokse Kisha Zvernec

1645 m2 truall,      400 m2 truall,           

1050 m2 truall,      550 m2 truall si dhe 

ndertesat mbi keto

Zvernec,Skrofotine Vendimi Nr.376 dt.24.4.1996
sip.1645 m2,            sip.400 m2,                    

sip.1050 m2,               sip.550 m2.

sip.1645 m2,               sip.400 m2,                 

sip.1050 m2.
Nr.17

136 572 1996 Vlore Vlore Muharrem Jaupi Arif Jaupi
800 m2 toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Sherisht Vendimi Nr.470 dt.24.04.1999

sip.144 m2 dhe te drejeten e 

parablerjes per pompat e ujit
Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

137 434 1994 Vlore Vlore Nimet Shabani Nimet Shabani truall Kanine
Vendimi Nr.471. dt.24.04.1999 per 

mosnjohje
Nr.17 Vendimi I pashoqeruar me harte

138 2 1993 Vlore Vlore Eduart Mezuraj Nr.17

139 6 1993 Vlore Vlore Grigor Cano Sotiraq Cano 308 m2 truall Narte Vendimi Nr.18 dt.13.9.1993

Te drejte pronesie dhe te drejte 

bashkepronesie per 5 objektet te 

ndertuar mbi truall

Nr.17

Vendimi I pashoqeruar me harte si 

dhe komisioni nuk eshte shprehur ne 

vendim per siperfaqen e njohur

140 328 1994 Vlore Vlore Tartar Hoxha Besim Hoxha
504 m2 truall,           160 m2 banese,    

3787 m2 toke e tjetersuar ne truall
Vranisht Vendimi Nr.365 dt. 12.3.1996

160 m2,                           sip.504 m2,                           

sip.3787 m2

sip.160 m2,                          sip.504 

m2,                    sip.890 m2,                            

pjesa tjeter do te trajtohet sipas 

ligjit 7698

Nr.8

141 414 1994 Vlore Vlore Meto Metaj Meto Metaj 120 m2 truall Vranisht Vendimi Nr.349 dt..29.1.1996 sip.120 m2 sip.120 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

142 213 1994 Vlore Vlore Remzi Imeri Lavdosh Imeraj 60 m2 banese,              928 m2 truall Kuc Vendimi Nr.240 dt.20.02.1995
sip.60 m2,                          sip 928 

m2.

banese 60 m2,                  sip.928 m2 

sipas plan vendosjes se komisionit              
Nr.8

143 135 1994 Vlore Vlore
Hito Mehmetaj,              

Skender,Albert Skendaj

Hito Mehmetaj,        Skender,Albert 

Skendaj

Njohje,kthim trualli dhe te drejte 

parablerje
Terbac Vendimi Nr.85 dt dt.11.03.1994 sip.1000 m2 Nr.8

Vendimi I pashoqeruar me harte si 

dhe nuk eshte shprehur per kthimin 

apo kompesimin e prones si dhe te 

drejten e parablerjes

144 444 1994 Vlore Vlore Orman Zykaj Shaze Zykaj 684 m2 toke Vranisht Vendimi Nr.317 dt.02.11.1995:  do te trajtohet sipas ligjit Nr.7699 Nr.8

145 264 1994 Vlore Vlore Riza Beqiraj Riza  Beqiraj 255 m2 truall dhe banese Terbac Vendimi Nr.154 dt.04.07.1994 sip.255 m2 sip.255 m2

Vendimi nr.112 dt.20.01.2010 I 

Gj.Vlore ka rrezuar kerkesen per 

kundershtimin e vendimit nr.154. 

Subjekti e ka ankimuar dhe Ky 

vendim eshte lene fuqi me vendimin 

Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

146 87 1993 Vlore Vlore Riza Myrtaj Riza Myrtaj 300 m2 truall dhe banese Kuc Vendimi Nr.133 dt.17.5.1994 sip.300 m2 sip.300 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

147 161 1994 Vlore Vlore Murat Pazaj Murat Pazaj 480 m2 truall dhe ndertese Vranisht Vendimi Nr.333 dt.18.12.1995 sip.480 m2 sip.480 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

148 605 1997 Vlore Vlore Godo Cela Godo Cela 460 m2 banese Vranisht Vendimi Nr.500 dt.26.11.1999 sip.460 m2 sip.460 m2 Nr.8

149 186 1994 Vlore Vlore Nuredin Xhemali Haneme Xhemali 400 m2 truall Kuc Vendimi Nr.286 dt.26.06.1995 sip.400 m2 sip.400 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

150 199 1994 Vlore Vlore Enver Mema Jani Thoma Banese Vranisht Vendimi Nr.153 dt.04.07.1994
Njohje  te baneses pa 

siperfaqe,vetem kufijte
te baneses pa siperfaqe Nr.8

Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

nuk shprehet per siperfaqen e 

prones

151 77 1993 Vlore Vlore Faik Zhibaj Nr.8

152 222 1994 Vlore Vlore Xhafer Aliaj Elmaz Aliaj 468 m2 banese Vranisht Vendimi nr.285 dt.20.06.1995 sip.468 m2 sip.468 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

153 237 1994 Vlore Vlore Riza Mirtaj Riza Mirtaj 300 m2 banese dhe truall Kuc Vendimi Nr.113 dt.12.4.1994 sip.300m2 sip.300 m2 Nr.8 vendimi I pashoqeruar me harte

154 158 1994 Vlore Vlore Bilbil Labaj Bilbil Labaj 1486 m2 truall Kuc Vendimi Nr.102 dt.25.3.1994 sip.1486 m2 sip.1486 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

155 291 1994 Vlore Vlore
Bejushe,Hamdi,                           

Idajet Carcani
Ismail Carcani 4328 m2truall,    1300 m2 truall Brataj dhe Fushebrataj Vendimi Nr.433 dt.16.12.1996 sip.5628 m2 sip.1690 m2 sip 1300 m2 Nr.10

156 329 1994 Vlore Vlore Halil Balla Halil Balla 5556 m2 truall Gjorm Vendimi Nr.242 dt.20.2.1995 sip.5556 m2 sip.4560 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte

157 345 1994 Vlore Vlore Namik Rexhepi Namik Rexhepi 13.998 m2 truall Lepenice Vendimi Nr.243 dt.22.2.1995 sip.13.998 m2 sip.5.000 m2 Nr.10

158 358 1994 Vlore Vlore Rrapi Laze Melea Laze banese Gjorm Vendimi Nr.393 dt.29.5.1996

banese njekateshe me 5 dhoma si 

dhe te drejten e parablerjes te katit 

te dyte,shtese e ndertuar nga shteti

banese me sip.114 m2 Nr.10

159 360 1994 Vlore Vlore Mezin Brahimaj Raime Brahimaj 350 m2 truall Brataj Vendim Nr.208 dt.14.11.1994
sip.350 m2 dhe te drejten e 

parablerjes per objektin zdruktari
sip.350 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte

160 467 1994 Vlore Vlore Agron Danaj Llakatund Nr.10

161 474 1995 Vlore Vlore Hyso Mecorrapaj Reuf Mecorrapaj 10.881 m2 toke e tjetersuar ne truall Mesapliku Vendim Nr.374 dt.24.4.1996 sip.10881 m2 sip.10.881 m2 Nr.10

162 477 1995 Vlore Vlore Elham Spahaj Elham Spahaj 20.000 m2 toke e tjetersuar ne truall Mesapliku Vendimi Nr.359 dt.26.2.1996
sip.20.000 m2,         te drejten e 

parablerjes per objektin kopesht
sip.1700 m2 sip.18.300 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte

163 496 1995 Vlore Vlore Emin Koci Nr.10

164 94 1993 Vlore Vlore
Imer Hoxha,                           Medin 

Hoxha
Ahmet,Zyber,Bajram Hoxha 1500 m2 truall dhe baxho Gjorm Vendimi Nr.50 dt.25.11.1993

sip.1500 m2 dhe te drejten e 

parablerjes mbi objektin e baxhos
sip 1500 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte

165 123 1994 Vlore Vlore Bege Begaj Karafil Begaj 3840 m2 truall Lepenice Vendimi Nr.74 dt.15.2.1994 sip.3840 m2 sip.2350 m2 Nr.10

Vendimi I pashoqeruar me 

harte.Vendimi eshte shprehur dhe 

per subjektin Maliq Bega

166 124 1994 Vlore Vlore Meco Veshaj Manxhar Veshaj 920 m2 truall Lepenice Vendimi Nr.76 dt.15.02.1994 sip.920 m2 sip.700 m2 sip.220 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte

167 132 1994 Vlore Vlore Bejke Llanaj Bejke Llanaj 400 m2 truall Gjorm Vendimi Nr.137 dt.17.5.1994 sip.400m2 sip.400 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte

168 145 1994 Vlore Vlore Bego Veshi Gjergj Veshi 2806 m2 truall Ramice Vendimi Nr.261 dt.4.4.1995

sip.156 m2 si dhe te drejten e 

parablerjes per magazinen 

ushqimore

Nr.10

Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

nuk eshte shprehur per gjithe 

siperfaqen e pretenduar

169 149 1994 Vlore Vlore Vjollca Shakaj Hamit Shakaj 600m2 truall Bashaj Vendimi Nr.90 dt.11.3.1994   sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.10

170 265 1994 Vlore Vlore Sheret dhe Luto Dervishaj Zalo Dervishaj 9600 m2 truall Ramice Vendimi Nr.156 dt.18.7.1994 njohje per siperfaqen sip.5.000 m2 Nr.10

Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

nuk eshteshprehur per siperfaqen e 

njohur

171 271 1994 Vlore Vlore Selim Aliaj Selim Aliaj 5395 m2 truall Gjorm Vendimi Nr.174 dt.27.7.1994 sip.5395 m2 sip.39650 m2 Nr.10

172 289 1994 Vlore Vlore Ahmet Kongjinaj Beqir Kongjinaj 4200 m2 truall Brataj Vendimi Nr.191 dt.13.9.1994

sip.4200 m2 si dhe te drejten qe 

lind nga neni 21 per objektet 

shteterore ngritur mbi kete truall

sip.2027 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte

173 99 1993 Vlore Vlore Maill Zhipi Fatime Hoxha(Zhipi) 400 m2 truall dhe Mapo Kallarat Vendimi Nr.49 dt.25.11.1993
sip.400 m2 dhe te drejten e 

parablerjes per objektin mapo
sip.400 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

174 272 1994 Vlore Vlore Kanan Gocaj Teki  Gocaj 322 m2 truall Trerbac Vendimi Nr.165 dt.27.7.1994 sip.322 m2 sip.322 m2 Nr.8 Vemdimi I pashoqeruar me harte

175 501 1995 Vlore Vlore Zace Gace Islam Gace 405 m2 truall Terbac Vendimi Nr.456 dt.10.5.1998 sip.405 m2 sip.405 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

176 169 1994 Vlore Vlore Avni Veshit Avni Veshit
300 m2 truall,       2680 m2 toke e 

tjetersuar ne truall
Bolene Vendimi Nr.112 dt.31.03.1994

sip.300 m2,                     sip.2680 

m2
kthim ne natyre te siperfaqes Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

177 602 1994 Vlore Vlore Shefit Gace Shefit Gace 1200 m2 truall Terbac Vendimi Nr.457 dt.30.4.1998 sip.1200 m2 sip.1200 m2 Nr.8 Vendimi I pashoqeruar me harte

178 211 1994 Vlore Vlore Shaban Halili Shaban Halili banese Kuc Vendimi nr.193 dt.19.7.1994 njohje dhe kthim banese Nr.8
Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

nuk ka shprehur siperfaqen

179 292 1994 Vlore Vlore Laze Brokaj Salihe Brokaj 600 m2 truall,                900 m2 kullote Brataj Vendimi nr.244 dt.20.2.1995 sip.600 m2,                     sip.900 m2 sip.350 m2,                   sip.900 m2 sip.250 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte 

180 508 1995 Vlore Vlore Valedin Agaj Baxhul Agaj 600 m2 truall Ramice Vendimi Nr.354 dt.26.2.1996 sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte 

181 111 1994 Vlore Vlore Fari,Zhodaj,Zenel Kasemi Zenel dhe Qendro Kasemi 1.91 ha Lepenice Vendimi Nr.123 dt.18.4.1994 sip.10.000 m2 sip.10.000 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte 

182 35 1994 Vlore Vlore Sofie Kondo Sofie Kondo 400 m2 truall dhe shtepi Vuno Vendimi Nr.310 dt.13.10.1995
sip.400 m2,                    shtepia nuk 

njihet
sip.400 m2 Nr.15 Vendimi I pashoqeruar me harte 

183 101 1993 Vlore Vlore Kleanthi Kalushi Kleanthi Kalushi 574 m2 truall dhe shtepi Spille,Himare Vendimi Nr.48 dt.19.11.1993 sip.574 m2 sip.574 m2 dhe shtepi Nr.15

Vendimi I pashoqeruar me 

harte.Ndodhet vendimi I gjykates 

Nr.1520 dt.8.11.2002  I cili nuk ka 

lidhje me vendimin per shkak se ka 

plotesuar vendimin Nr.128 

184 113 1994 Vlore Vlore Dhimiter Zhupa Diana Zhupa shtepi dhe dhome Vuno Vendim Nr.143 dt.16.6.1994 shtepi dhe dhome shtepi dhe dhome Nr.15 Vendimi I pashoqeruar me harte 

185 243 1994 Vlore Vlore Irakli Rexho Mario Rexho 540 m2 truall Spille,Himare Vendimi Nr.126 dt.4.5.1994
sip 540 m2 dhe te drejten qe lind 

nga neni 21 te ligjit 7698
Nr.15

186 257 1994 Vlore Vlore Vangjel Dhimolea Kristo dhe Dhimiter Dhimolea 500 m2 truall dhe muret e shtepise Palas,Himare Vendimi Nr.192 dt.19.10.1994 sip.500 m2 sip.500 m2 dhe muret e shtepise Nr.15 Vendimi I pashoqeruar me harte 



187 282 1994 Vlore Vlore Kico Milo Alaksandra Bosko 918 m2 truall Spille,Himare Vendimi Nr.270 dt.19.5.1995 sip.918 m2 sip.405 m2 sip.513 m2 Nr.15

188 287 1994 Vlore Vlore Thanas Gjuzi Nako Gjuzi
134 m2 shtepi,               210 m2 truall,                

1500 m2 truall                 
Vuno Vendimi Nr.217 dt.6.12.1994 ndertese 134 m2             sip.210 m2 shtepi dykateshe Nr.15 Vendimi I pashoqeruar me harte 

189 297 1994 Vlore Vlore Petro Goro 300 m2 truall Spille,Himare Nr.15

190 327 1994 Vlore Vlore Niko Tato truall Himare Nr.15

191 505 1995 Vlore Vlore Neim Mecorrapaj Hamit Mecorrapaj
500 m2 truall,        4500 m2 toke e 

tjetersuar ne truall
Mesaplik Vendimi Nr.327 dt.30.11.1995 sip.5.000 m2,                   

sip.500 m2 dhe diferenca prej 4500 

m2 do te trajtohet sipas ligjit 7501 

per token bujqesore

Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte 

192 506 1995 Vlore Vlore
Tasim Zyka,                              

Naske Zyka
Sazan Zyka 14.718 m2 toke e tjetersuar ne truall Gjorme Vendimi Nr.403 dt25.6.1996

sip 14.718 m2 e cila do te trajtohet 

sipas ligjit 7699 per tokat bujqesore
Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte 

193 510 1995 Vlore Vlore Feto Xhemali Feto Xhemali
600 m2 truall,                           576 m2 

truall
Brataj Vendimi Nr.408 dt 30.7.1996 sip 1176 m2 sip.576 m2 sip.600 m2 Nr.10

194 517 1995 Vlore Vlore Mustafa Vranaj Petref Vranaj 1000 m2 truall Velce Vendimi Nr.406 dt.30.7.1996 sip.1000 m2 sip.1000 m2 Nr.10 Vendimi I pashoqeruar me harte 

195 541 1996 Vlore Vlore Besim Kuqaj Selim Kuqaj 28.732 m2 toke e tjetersuar ne truall Gjorm Vendimi Nr.396 dt.29.5.1996 sip.28.732 m2 sip.10.000 m2 sip.18.732 m2 Nr.10

196 542 1996 Vlore Vlore Gjolek Brahimi Gjolek Brahimi 11.600 m2 truall Lepenice Vendimi Nr.3787 dt.21.5.1996 sip.11.600 m2

sip.10.160 m2.   Siperfaqja prej 

9060 m2 kompesohet fizikisht ne 

stacionin e naftes ne "Uje te Ftohte" 

me sip.5.436 m2,siperfaqja prej 773 

m2 kompesohet fizikisht ne truallin 

Nr.10

197 543 1996 Vlore Vlore Qazim Tushe Petrit Tushe 9.055 m2 toke e tjetersuar ne truall Lepenice Vendimi Nr.397 dt.29.5.1996  sip.9.055 m2 sip.5536 m2 sip.3.519 m2 Nr.10

198 570 1996 Vlore Vlore Feti Hitaj Dilaver Hitaj 29.7 dynym toke e tjetersuar ne truall Velce Vendimi Nr.422 dt.21.11.1996 sip.29.700 m2 sip.8.233 m2

sip.1.767 m2.                              Sip. 

prej 19.700 m2 do trajtohet sipas 

ligjit 7699

Nr.10

199 573 1996 Vlore Vlore Saliko Krutaj Saliko Krutaj
5.054 m2 truall,          59.000 m2 toke e 

tjetersuar ne truall
Velce Vendim Nr.431 dt.16.12.1996

sip.5.054 m2,                    sip.59.000 

m2
sip.10.000 m2

sip.5.054 m2 si dhe 49.000 m2 do 

te kompesohet sipas ligjit 7699
Nr.10

200 80 1993 Vlore Vlore Savo Llazari Panajot Llazari 2.660 m2 truall,    shtepi 101 m2 Spille,Himare Vendimi Nr.307 dt.13.10.1995.                          sip.2660 m2,               shtepi.
sip.335 m2,                       shtepi me 

siperfaqe 101 m2
sip.2224 m2

Vendimi Nr.547 dt.19.11.2004 qe 

le ne fuqi Vendimin Nr.763 

dt.26.4.2004 te Gjykates se shkalles 

se pare.                                                      

Vendimi Nr.763 dt.26.4.2004 ka 

Nr.15 Vendimi I pashoqeruar me harte 

201 432 1994 Vlore Vlore Andrea Duma toke truall Palase Nr.15

Nuk ka Vendim te Komisionit.Ne 

dosje ndodhet nje vendim Gjykate 

ku kundershtohet Vendimi Nr. 50 

dt.26.11.1999

202 148 1994 Vlore Vlore Stefo Goro Aristidh Goro 1125 m2 truall Spille,Himare Vendimi Nr.182 dt.22.7.1994

sip.1125 m2,                    te drejten e 

qerase per dyqanin e mishit me 

sip.16 m2,            Te drejten qe lind 

nga neni 21 te ligjit 7699 per 

objektet:cerdhe 267 m2,magazine 

sip.760 m2 sip.40 m2 Nr.15

203 359 1994 Vlore Vlore Dhimitraq Gjoni Nr.14

204 115 1993 Vlore Vlore Fotina Aleksi Evridhiqi Kokaveshi
140 m2 truall mbi te cilin eshte ndertuar 

nje godine 5 kateshe
Vendimi Nr.82. dt.24.2.1994 sip.140 m2 sip.140 m2 Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

205 108 1993 Vlore Vlore Pano Anagnosti Dhimiter Anagnosti
900 m2 truall dhe shtepi e ndertuar mbi 

te
Vuno,Himare Vendimi Nr.60 dt.23.12.1993 sip.900 m2,                      shtepi 

sip.900 m2 dhe shtepi e ndertuar 

mbi te
Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

206 93 1993 Vlore Vlore Aristidh Rexho
825 m2 truall e zene nga 2 ndertesa 5-

kateshe dhe nje bllok dyqanesh
Spille,Himare Vendimi Nr.109 dt.31.3.1994

te drejten e pronesise mbi truallin 

119 m2 te zene nga lokalet:    15 

m2,                                22 m2,                                 

50 m2

Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

207 84 1993 Vlore Vlore Vangjel,Dhimiter Papasava Theodhori Papadhimitri 800 m2 truall Dhermi Vendimi Nr.54 dt.30.11.1993
sip.800 m2 si dhe te drejte 

parablerje
sip.800 m2 Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

208 81 1993 Vlore Vlore Dhimo Qiriaqi Lono Qiriaqi 852 m2 truall Qeparo Vendimi Nr.214 dt.6.12.1994
sip.852 m2 si dhe te drejte 

parablerje
Nr.14

209 68 1993 Vlore Vlore Foto Kushta Gjergj Kushta
360 m2 truall dhe ndertese mbi kete 

truall
Qeparo Vendimi Nr.38 dt.9.11.1993 sip.360 m2 dhe ndertes sip.360 m2 dhe nderteses Nr.14

210 68 1993 Vlore Vlore Foto Kushta Gjergj Kushta
kati I dyte I objektit te ndertuar nga 

koperativa bujqesore
Qeparo Vendimi Nr.59 dt.22.12.1993 te drejte parablerje te objektit kthimin e objektit Nr.14

211 68 1993 Vlore Vlore Foto Kushta Gjergj Kushta 644 m2 truall Qeparo Vendimi Nr.54 dt.22.12.1993 sip.644 m2 dhe te drejte parablerje sip.644 m2 Nr.14

212 564 1996 Vlore Vlore Epaminanda Vjero 105 m2 Qeparo Vendimi Nr.424 dt.21.11.1996
105 m2 truall,                 te drejte 

parablerje
sip.105 m2 ose oblikacione,                           Nr.11

213 472 1995 Vlore Vlore Jorgo Aleksi Andrea Aleksi
2376 m2 toke vreshte e tjetersuar ne 

truall si dhe ka ndertime
"Shiroke", Qeparo Vendimi Nr.280 dt.1.6.1995

sip.2376 m2,                    te drejte 

parablerje per objektet e ndertuara 

ne kete sip.

sip.2050 m2 sip.326 m2 do te kompesohet Nr.11

214 481 1995 Vlore Vlore Pano Naci Gogo Naci
8438 m2 toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Spille,Himare Vendimi Nr.304 dt.13.10.1995

sip.5.000 m2,                 te drejte 

parablerje per objektin
sip.5.000 m2 Nr.11

215 497 1995 Vlore Vlore Foto Stoli Himare

216 493 1995 Vlore Vlore Pina Varfi Vanthi Varfi 180 m2 truall Qeparo Vendimi Nr.420 dt 21.11.1996 sip.180 m2 sip.180 m2 Nr.11

217 461 1995 Vlore Vlore Miti Nikollari Lluka Nikollari
720 m2 truall dhe ndertese njekateshe e 

ndertuar ne te
Iliaz,Vuno Vendimi Nr.266 dt.4.4.1995,                                     

Vendimi Gjykates Nr.516 

dt.26.11.2003
Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

218 657 1999 Vlore Vlore Dhimiter Bejleri 240 m2 truall,                  1520 m2 truall "Plloceri", Himare Vendimi Nr.478 dt.31.5.1999,                                        sip.1520 m2,       sip.240 m2
Sipas Vendimit te gjykates kthim 

1520 m2

Sipas Vendimit te Gjykates 

kompesim 240 m2

Vendimi I Gjykates Nr.438 

dt.19.3.2003
Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

219 230 1994 Vlore Vlore Nikolla Jani Lefter Jani
4.000 m2 truall,     shtepi mbi kete truall 

dhe ndertime te tjera
"Jaliskar", Dhermi Vendimi Nr.155 dt.4.7.1994

sip.4.000 m2,        te drejte 

parablerje per te godines me 2 kate 

dhe siperfaqe funksionale 1200 

m2,te drejte parablerje per godinen 

e bilardos

sip.2500 m2,                       godina 2-

kateshe dhe siperfaqja funksionale 

prej 1200 m2

Nr.11

220 512 1995 Vlore Vlore Simo Muco Antigoni Muco banese dykateshe "Jaliskar", Dhermi Vendimi Nr.353 dt.26.2.1995 banese dykateshe Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

221 502 1995 Vlore Vlore Stefo Strakosha Filip Strakosha
900 m2 e perbere nga 340 m2 truall dhe 

560 m2 lulishte
Dhermi Vendimi nr.319 dt.17.11.1995 sip 560 m2 sip.332 m2 Nr.11

222 514 1995 Vlore Vlore Niqit Lame 627 m2 truall Qeparo, "Hunde" Vendimi Nr.341 dt.29.12.1995 sip.627 m2
kompesim ne natyre ne fshatin 

Qeparo
Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

223 540 1996 Vlore Vlore Ilia Naci 400 m2 truall,         banese Iliaz,Vuno Vendimi Nr.395 dt.29.5.1996 banese Nr.11

224 531 1996 Vlore Vlore Niko Rexha Banese                        2-kateshe Himare Vendimi Nr.371 dt.24.4.1996
sip.328 m2,                             shtepi 

2-kateshe
shtepia 2-kateshe Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

225 526 1996 Vlore Vlore Zaho Goro Anastas Goro

banese 2-kateshe me siperfaqe 66 m2,             

punishte vaji,  1825 m2 toke e tjetersuar 

ne truall dhe siperfaqet e zena nga 

objektet

Himare Vendimi Nr.366 dt.21.5.1996

banese 2-kateshe,      ndertese me 

mur guri,                                    

sip.1825 m2

banese 2-kateshe,                    

punishte vaji,                       sip.1825 

m2

Nr.11

226 523 1996 Vlore Vlore Lilo Vongli Koco Vongli 168 m2 truall,               812 m2 toke are Qeparo,"Suge" Vendimi NR.383 dt.9.5.1996 sip.980 m2 Nr.11

227 549 1996 Vlore Vlore Andrea Fllori 1350 m2 toke e tjetersuar ne truall Kudhes,Himare Vendimi Nr.400 dt.25.6.1996 sip.1350 m2 sip.1350 m2 Nr.11

228 304 1994 Vlore Vlore Spiro Maraci

Siperfaqe prej 11.413 m2 nga e cila: 

1209 m2 toke pemishte,                   3075 

m2 ullishte,               7139 m2 pyll

Himare, "Shkalle" Vendimi Nr.234 dt.9.3.1994.                         sip.11.413 m2 sip.5.000 m2

Vendimi I Gjykates  Nr.901 

dt.17.5.2004 per kthimin ne natyre 

te 5.000 m2 ne dy sip:        1146 

m2,                           3874 m2

Nr.11

229 166 1994 Vlore Vlore Manol,Vasil Zoto
Eftidhia,Lefteria, Bebeko dhe Sose    

Zoto
640 m2 pemishte Spille,Himare Vendimi Nr.362 dt.12.3.1996 sip.640 m2 sip.163 m2,                     sip.117 m2. sip.320 m2 Nr.11

230 166 1994 Vlore Vlore Manol Zoto Bebeka Zoto 300 m2 truall Spille,Himare Vendimi Nr.100 dt.25.3.1994 sip.300 m2 sip.300 m2 Nr.11

231 191 1994 Vlore Vlore Kleanthi Kallushi
5.000 m2 toke e tjetersuar ne truall,                                              

15.666 m2
Himare "Shkalle" Vendimi Nr.300 dt.21.8.1995

njohje me te drejte parablerje per 

15.666 m2
Nr.11

232 191 1994 Vlore Vlore Kleanthi Kallushi 15.666 m2 toke e tjetersuar ne truall Himare "Shkalle" Vendimi Nr.128 dt.9.5.1994 sip.15.666 m2 sip.5.000 m2 Nr.11

233 321 1994 Vlore Vlore Piro Zhupa Kaliro Zhupa 300 m2 truall dhe ndertese Vendimi Nr.382 dt.9.5.1996
sip.300 m2,                              

ndertese kati I pare
sip.300 m2 dhe ndertese kati pare

vendimi nr.770 dt.4.4.2011 I 

Gj.Vlore ka vendosur Pranimin e 

kunderpadise duke kundershtuar 

vendimin nr.382 dhe e shpall ate 

absolusht te pavlefshem.Kunder 

Nr.11

234 163 1994 Vlore Vlore Klearko Gjondeda banese me sip.300 m2 Vuno Vendimi Nr.98 dt.25.3.1994 sip 300 m2 dhe shtepi Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

235 593 1996 Vlore Vlore Kosta Zoto Pandora Zoto 2.000 m2 truall Vuno Vendimi Nr.443 dt.24.12.1997 sip.1734 m2 sip.266 m2 kompesim ne natyre Nr.11

236 548 1995 Vlore Vlore Foto Gjika 424 m2 Qeparo Vendimi Nr.399 dt.25.6.1996 sip.115 m2 sip.115 m2 Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

237 554 1996 Vlore Vlore Rrapo Pashaj Niko Pashaj 10.000 m2 toke e tjetersuar ne truall Kocul Vendimi Nr.432 dt.16.12.1996
sip.10.000 m2 dhe te drejte 

parablerje
Nr.2

238 583 1996 Vlore Vlore Dushan Aliraj Zenel Aliraj 1.824 m2 truall Vizhdanisht Vendimi Nr.444 dt.24.12.1997 sip.1824 m2 sip.1824 m2 sip.9446 m2 Nr.2

239 621 1997 Vlore Vlore Xhezo Kociu Xheviz Kociu 700 m2 Sherisht Vendimi Nr.453 dt.6.10.1998 per mos njohje Nr.2

240 518 1996 Vlore Vlore Kico Koka Vasil Koka 5.600 m2 truall e tjetersuar ne Himare Vendimi Nr.361 dt.12.3.1996 sip.5.600 m2 sip.5.000 m2 Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

241 581 1996 Vlore Vlore Irakli Bollano Leko Bollano

1426 m2 truall,           shtepi banimi 

1426 m2,              300 m2 truall,                     

840 m2 ullishte e kthyer ne truall

Spille,Himare Vendimi Nr.441 dt.14.12.1997

sip.1426 m2,                      sip.1400 

m2,                             sip.840 m2 

truall

V. nr.2547, dt.21.11.2013 I 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore 

ka anulluar vendimin nr.441, 

dt.24.12.1997, te ZRKKP Qarku 

Vlore ne piken  3/c te tij.Detyrimin 

Nr.11

242 478 1994 Vlore Vlore Niko Dali Eftihia Pali 607 m2 toke e tjetersuar ne truall Qeparo Vendimi Nr.296 dt.21.8.1995
sip.607 m2,                                 te 

drejte parablerje.
sip.607 m2 Nr.11 Vendimi I pashoqeruar me harte

243 392 1994 Vlore Vlore Koli Cali Pirro Cali 3750 m2 toke,                1250 m2 toke Vraklidh,Himare Vendimi Nr.297 dt.21.8.1995 sip. 3.000 m2 sip.3.000 m2

GJ.AP.VLORE V.311 

DT.02.05.2019 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE V.1792 

DT.18.10.2016 TE 

GJ.RR.GJ.VLORE

Nr.11

244 392 1994 Vlore Vlore Koli Cali Pirro Cali
3750 m2 toke,                1250 m2 toke, 

11.400 m2

Vraklidh,Himar dhe Himare 

qytet
vendim nr.297 dt.21.08.1995 sip.11.400 m2 sip.5800 m2

Vendimi Nr.466 dt.21.1.1999.                         

Vendimi I AKKP per lenie ne fuqi te 

vendimit Nr.297 dt21.8.1995

Nr.11

245 507 1995 Vlore Vlore Hiqmete Cika Pjereta Cika banese me sip.113 m2 Novosel Vendimi Nr.332.18.12.1995  
Sip.113 m2,                                                 

banesa
sip.113 m2 dhe banesa Nr.18

246 509 1995 Vlore Vlore Violeta Kate 400 m2 truall Novosel Vendimi Nr.340 dt. 29.12.1999 sip.400 m2 sip. 400 m2 Nr.18

247 86 1993 Vlore Vlore Sadik Nikaj Avdi Nika
300 m2 truall,shtepi e ngritur mbi kete 

truall
Radhim Vendim Nr.44 dt.19.11.1993 sip.300 m2 dhe te drejte parablerje sip.300 m2 dhe banesa Nr.20

248 160 1994 Vlore Vlore Arshi Metaj

shtepi,                                                       

15 ha toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall

Orikum Vendim Nr.210 dt.6.12.1994 sip.15 ha,                              banese.
sip.15 ha,                                                

banese.
Nr.20

249 37 1993 Vlore Vlore Ahmet Tefa Vladimir Tefa
500 m2 truall,      banese e ndertuar mbi 

kete truall
Vendim Nr.186 dt.15.8.1994

sip.500 m2 dhe te drejte paralerje 

per shtepine
sip.500 m2   Nr.20

250 5 1993 Vlore Vlore Xhezo Iliazi Rajmond Iliazi 5.000 m2 dhe objektet mbi te Vendimi Nr.158. dt.18.7.1994
sip.5.000 m2 dhe te drejte 

parablerje
sip.5.000 m2 Nr.20

251 14 1993 Vlore Vlore Qiric Gjikoka Lluke Gjikoka 540 m2 truall dhe shtepi mbi kete truall Vendimi Nr.13.9.1993
sip.540 m2,                   te drejte 

parablerje
sip.540 m2 Nr.20



252 615 1995 Vlore Vlore Vasil Samanjaku

3.3 dynym toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall ku ndodhen 3 godina ushtarake                       

( Kumi),                               2.6 ha 

(Bathra) toke bujqesore e yjetersuar ne 

truall,                                15.6 ha ku eshte 

Novosel Vendimi Nr.476. dt.31.5.1999 sip.18.53 ha Nr.18

253 616 1997 Vlore Vlore Naun Mocka
15.5 ha toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Novosel Vendimi Nr.475. dt.31.5.1999 sip.15.5 ha Nr.18 Vendimi I pashoqeruar me harte

254 617 1997 Vlore Vlore Trifon Mocka
18.53 ha toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Novosel Vendimi Nr.477/1 dt.31.5.1999 sip.18.53 ha Nr.18

255 620 1997 Vlore Vlore Kozma Mocka Pandeli Mocka

41 dynym toke bujqesore  e tjetersuar ne 

truall,                                        15.6 

dynym toke are e tjetersuar ne truall,                                 

3.300 m2 pyll e tjetersuar ne truall

Vendimi Nr.428 dt 31.5.1999 
sip.22.63 ha,                                            

sip.15.6 ha.
sip.10.000 m2 Nr.18

256 400 1994 Vlore Vlore Imer Memisha Enver Memisha 2.000 m2 truall,               3.000 m2 trual Lepenice,Brataj Vendimi Nr.260 dt.4.4.1995                  
sip.2.000 m2,                   sip.3.000 

m2

sip.2.000 m2,                   sip.3.000 

m2
Nr.18

257 532 1996 Vlore Vlore Myslym Bedini Servet Bedini 5.000 m2 truall Cerkovine Vendimi Nr.436 dt.16.12.1996  nuk ka as njohje as kthim  Nr.18

258 27 1993 Vlore Vlore Stavro,Akile dhe Milto Ndini Vasillaq Ndini

71 m2 shtepi,                           66 m2 

stall,                                 105 m2 depo,                                                  

98 m2 shtepi,                         218 m2 

godine,                  4.300 m2 truall.

Novosel Vendimi Nr.23 dt.8.10.1993

71 m2 shtepi,                           66 m2 

stall,                                 105 m2 

depo,                                                  

98 m2 shtepi,                         218 m2 

godine,                  4.300 m2 truall.

71 m2 shtepi,                           66 m2 

stall,                                 105 m2 

depo,                                                  

98 m2 shtepi,                         218 m2 

godine,                  4.300 m2 truall.

Nr.18

259 157 1994 Vlore Vlore Koco,Kola Milo Sokrat Milo 3.000 m2 truall dhe kompesim ne natyre Spille,Himare Vendimi Nr.93/1 dt.21.6.1994 sip.3.000 m2
sip.3.000 m2 ne natyre brenda 

qytetit Himare

Gj.Rr.GJ. Vl. me vendimin. Nr.1493 

D t28.09.2017 vendosi: 

Moskompetencen e Gj.R.GJ. Vl. 

Per gjykimin e ceshtjes  Nr.2132 

dt.04.09.2017.  Dergimin ne 

Nr.14
Ky vendim anullon Vendimin Nr.93 

dt.11.3.1994

260 147 1994 Vlore Vlore Niko Kocelano Zaharia Kocelano
510 m2 truall,                  shtepi me sip. 

16.5×7.5 m2
Spille,Himare Vendimi Nr.198 dt.14.11.1994

sip.510 m2,                         shtepia 

me sip.16.5×7.5 m2
sip.310 m2 dhe shtepia 210 m2

Gj.Rr.Gj.Vlore me v.912, dt 

03.06.2019 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes nr.1870, dt 

18.06.2018.                    Gj.Rr.Gj.VL 

me v.1572, dt 09.10.2017 vendosi: 

Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

261 624 1997 Vlore Vlore Kristo Shkurti Nr.14

262 126 1994 Vlore Vlore Fotina ,Llambro Zhupa Kristo Shkurti 312 m2 truall dhe kthimin e nje depoje Dhermi Vendimi Nr.77 dt.24.2.1994 sip.312 m2 dhe dyqanit sip.312 m2 dhe dyqanit Nr.14

263 218 1995 Vlore Vlore Thanas Nerenxi Sose Gjini

18.700 m2 truall,                    7.450 m2 

truall,                 553 m2 truall,                         

965 m2 truall,                   8.970 m2 

siperfaqe e zene,                                     

9.730 m2 siperfaqe e lire                          

Himare Vendimi Nr.449 dt. 26.11.1999 sip.18.700 m2 sip.8.296 m2 sip e lire Nr.14

264 218 1995 Vlore Vlore Thanas Nerenxi Sose Gjini 1.923 m2 toke pemishte Spille,Himare Vendimi Nr.313 dt.2.11.1995 sip.1.923 m2 sip.1.704 m2 sip.219 m2 Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

265 72 1993 Vlore Vlore Stefo Milo Thoma Gjikopulli
360 m2 truall,      ndertese me sip.52.8 

m2 mbi kete truall
Joliskar,Dhermi Vendimi Nr.334 dt.18.12.1995

sip.360 m2  dhe nderteses mbi kete 

truall me te drejte parablerje
sip.360 m2 dhe nderteses Nr.14

266 41 1993 Vlore Vlore Aliqi Rexho 875 m2 truall Spille,Himare Vendimi Nr.29 dt.21.9.1993

sip.875 m2,                      

bashkepronesi per "Taverna","Furre 

pjekje"

sip.817 m2 Nr.14

267 334 1994 Vlore Vlore Nasi Peri Nr.18

268 29 1993 Vlore Vlore Kico Dhima shtepi banimi ekzistuese Dhermi Vendimi Nr.40 dt.9.11.1993
njohje si pronar I shtepise me te 

drejte parablerje
Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

269 29 1993 Vlore Vlore Kico Dhima
696 m2 truall,                           shtepi me 

siperfaqe 64 m2
Dhermi Vendimi Nr.268 dt.27.4.1995

sip.696 m2,              shtepi me 

siperfaqe 64 m2

sip.696 m2,              shtepi me 

siperfaqe 64 m2
Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

270 28 1993 Vlore Vlore Jorgo Ekonomi Spiro Ekonomi

300 m2 truall dhe te drejtene parablerjes 

per se mapos dhe bashkepronesi te 

Bufes qe jane ndertuar mbi kete truall

Vuno Vendimi Nr.12 dt.28.9.1993

sip. 300 m2,                                     te 

drejten e parablerjes se Mapos,                                

bashkepronesine e dyqanit Bufe

sip.300 m2

V.1223, dt 03.11.2020 Gj.Rr.Vlore, 

shpalljen e moskompetences 

lendore.//V.740, dt 19.11.2019 

Gj.Ap.Tirane (deklarim 

moskompetence tokesore)

Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

271 31 1993 Vlore Vlore Petro Dhimoleksi Spiro Dhimoleksi

60 m2 truall,                               1640 m2 

truall,                 te drejten e parablerjes 

per objektet e ndertuara mbi te

Himare Vendimi Nr.24 dt.8.10.1993

sip.60 m2,                                     

sip.1640 m2,                      te drejte 

parablerje per objektet:                                   

34 m2,                                   30 m2,                                                    

27 m2,                                                                  

sip.365 m2 siperfaqe e lire ne Spille sip.1064 m2  nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

272 122 1994 Vlore Vlore Llambro Varfi Kristo Zoto

bace me pemishte,                                 

truall me pus 4.257 m2,                                          

te drejten e parablerjes se dyqanit mbi 

kete siperfaqe,          shtepi njekateshe

Spille,Himare Vendimi Nr.72 dt.15.2.1994
sip. 4.257 m2,               te drejte 

parablerje per dyqanin

sip.4.257 m2,                                        

shtepia
Nr.14

273 665 1999 Vlore Vlore Koco Shia
441 m2 truall,                         33 m2 

shtepi
Dhermi Vendimi Nr.96 dt 13.9.1999

sip.441 m2,                       shtepi me 

siperfaqe 33 m2

sip.441 m2,                       shtepi me 

siperfaqe 33 m2
Nr.14

274 174 1994 Vlore Vlore Kico Gjikopulli Antigoni Panajoti 136 m2 shtepi Joliskar,Dhermi Vendimi Nr.220 dt.6.12.1994
shtepi dykateshe me siperfaqe 136 

m2

shtepi dykateshe me siperfaqe 136 

m2
Nr.14

275 639 1998 Vlore Vlore Llaci Ruci shtepi njekateshe Dhermi Vendimi Nr.501 dt.26.11.1999,                                shtepi me te drejte parablerje shtepi

Vendimi Nr.1674 dt 5.10.2004 ka 

anulluar Vendimin Nr.501. 

dt.26.11.1999 Gjykata e Vlores ka 

anulluar vendimin e KKP Vlore dhe 

njeh si pronar Andrea Duni ;  

Nr.14

GJ.AP.VLORE V. 22 

DT.30.01.2018 VENDOSI 

PRISHJEN EVENDIMIT DHE 

DERGIM PER RIGJYKIM

276 157 1994 Vlore Vlore Koco,Kola Milo Sokrat Milo 1.869 m2 truall dhe kompesimin e saj Himare Vendimi Nr.93 dt.11.3.1994 sip.1.869 m2 sip.1.869 m2 Nr.14

Vendimi I pashoqeruar me harte.                                                                                  

Ky Vendim eshte anulluar nga 

Vendimi Nr.93/1 dt.21.6.1994

277 66 1993 Vlore Vlore Niqit,Aleks Lami 60 m2 truall dhe objekti mbi kete truall Qeparo, "Bragjin" Vendimi Nr.55 dt.22.12.1993
sip.60 m2 dhe te drejte parablerje 

per objektin
sip.60 m2 Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

278 49 1993 Vlore Vlore Theano Leka Jani Mehilli
160 m2 truall dhe nje shtepi e ndertaur 

ne te
Dhermi Vendimi Nr.34 dt.29.10.1993 sip.160 m2 dhe shtepi 2-kateshe sip.160 m2 dhe shtepi 2-kateshe Nr.14 Vendimi I pashoqeruar me harte

279 46 1993 Vlore Vlore Milo Goreci Marie dhe Angjelina Goreci
360 m2 truall dhe ndertese mbi kete 

truall
Jaliskar,Dhermi Vendimi Nr.251 dt.30.11.1995

sip.360 m2,      ndertesa dhe te 

drejte parablerje
sip.360 m2 dhe nderteses Nr.14

280 45 1993 Vlore Vlore Milto Polo Lefter Polo 1.346 m2 truall dhe Fabrike vaji Qeparo,Gjon Muzaka Vendimi Nr.30 dt.11.10.1993 sip.1.346 m2 sip.1.346 m2 Nr.14 Vendimi I pasheqeruar me harte

281 38 1993 Vlore Vlore Grigor Boci Panajot Boci
2.766 m2 truall dhe shtepi njekateshe e 

ndertuar mbi te
Qeparo Vendimi Nr.25 dt.11.10.1993

sip.2.766 m2 dhe te drejte 

parablerje
 sip.2.766 m2 dhe shtepi Nr.14 Vendimi i pashoqeruar me harte

282 121 1994 Vlore Vlore Kosta Dhimojani Anest Dhimojani

9.870 m2 truall,    te drejte parablerje 

per depon e ndertuar truallin e zones se 

lire 500 m2,                               kthimin e 

1.130 m2 ne dy parcela: 500 m2 dhe 

630 m2,            kompesim e truallit 8740 

Spille,Himare Vendimi Nr.69 dt.3.2.1994
sip.9870 m2,                        te drejte 

parablerje te depos,
sip.1130 m2 sip.8740 m2 Nr.14 Vendimi i pashoqeruar me harte

283 32 1993 Vlore Vlore Kico Qesari Dhimosten Qesari 1.835 m2 toke e tjetersuar ne truall Vendimi Nr.857 dt.7.4.1994

sip.1.835 m2,                    te drejte 

parablerje se objekteve te ndodhura 

ne kete truall,                                        

njohjen bashkepronar me bleresit e 

objekteve

sip.158 m2 sip.255 m2 Nr.14 Vendimi i pashoqeruar me harte

284 375 1994 Vlore Vlore Sihat,Idriz Likaj Vojsava,Kujtim Likaj
5.400 m2 truall,                              5.000 

m2 truall
Vajze,Kote Vendimi 283 dt.20.6.1995 sip.10.400 m2 sip.3.575 m2 sip.6.825 m2 Nr.7

285 384 1994 Vlore Vlore Kaso,Namik Hodaj Numan Hodaj
800 m2 truall,                 42.900 m2 

truall
Gumenice Vendimi Nr.410 dt.30.7.1996

sip.800 m2,                            

sip.42.900 m2

sip.800 m2 ne obligacione,                                                      

per 42.900m2 do te kompesohen 

me nga 5.000 m2 secili 

bashkepronar,                          

diferenca 32.900 m2 kompesohet 

Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

286 363 1994 Vlore Vlore Sulo Memetaj Hiqmet Memetaj
10.108 m2 toke bujqesore e tjetersuar 

ne truall
Drashovice Vendimi Nr.358 dt.26.2.1996 sip.10.108 m2 sip.2.796 m2 I mbetet ish-pronarit sip.7.312 m2 Nr.7

287 40 1993 Vlore Vlore Memshah Myrtaj Neki Myrtaj

608 m2 truall jane ndertuar 2 objekte 

repart ushtarak,                   6.8 ha truall,                           

48 m2 truall,               60 m2 truall,       

48 m2 truall                                          

Kote                                  Vendimi Nr.129 dt.11.5.1994,                                                                     

608 m2 truall jane ndertuar 2 

objekte repart ushtarak,                   

6.8 ha truall,                           48 m2 

truall,               60 m2 truall,       48 

m2 truall                                          

sip.5.000 m2        Nr.7

vendimi 129/1 dt 10.7.1995
drejta e parablerjes per magazinat 5 

dhe 6

Vendimi Nr.3467 dt.3.12.1996 I cili 

ka anulluar vendimin 129 dt 

11.5.1994 

10.000 m2

288 102.103 1993 Vlore Vlore Mehmet,Zenel Leskaj
Zyhdi,Mehmet, Muharrem,Zenel 

Leskaj

2.000 m2 truall,                         kthimin e 

gurores "Kallafet"
Drashovice Vendimi Nr.70 dt.3.2.1994 sip.2000 m2,            

kthimin e gurores Kallafet,                          

sip.2.000 m2
Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

289 133 1994 Vlore Vlore Taip,Hazbi Hitaj Lefter Hitaj

64 m2 truall,                     e drejte 

parablerje e baxhos se ndertuar mbi kete 

truall

Vajze Vendimi Nr.81 dt.24.9.1994
sip.64 m2,                       e drejte e 

parablerjes se baxhos
sip.64 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

290 156 1994 Vlore Vlore Qazim,Hader Veshaj Luftar Veshaj 1.020 m2 truall Gumenice Vendimi Nr.91 dt.11.3.1994 sip.1.020 m2 sip.1.020 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

291 196 1994 Vlore Vlore Ramadan Habilaj Mylazime,Pupuline Habilaj
76 m2 truall I zene nga nje ndertim 

shtepie
Vajze Vendimi Nr.110 dt.31.03.1994

kthimin 76 m2 duke kompesuar 

vleren e ndertimt te kthyer
Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

292 225 1994 Vlore Vlore Bajram Hanaj Bajram Hanaj
920 m2 truall,                            3.435 m2 

truall
Vajze Vendimi Nr.284 dt.20.4.1995

sip.3438 m2,                                  

sip.920 m2.
sip.1340 m2

sip.2095 m2 sipas ligjit per token 

bujqesore,                       sip.920 m2 

me oblogacione

Nr.7

293 275 1994 Vlore Vlore Hysni Kapaj Pajtim Kapaj 1.000 m2 objekte te ushtrise Peshkepi,   komuna Vllahine Vendimi Nr.167 dt.27.7.1994
sip.1000 m2 dhe te drejte parablerje 

per objektet
Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

294 280 1994 Vlore Vlore Arif Veseli Arif Veseli 300 m2 truall Vajze Vendimi Nr.246 dt.9.3.1995 sip.300 m2 sip.300 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

295 281 1994 Vlore Vlore
Lilo,Hakime,Sejdi                

Caushaj
Sokrat Caushaj 1.862 toke are dhe pemishte Lapardha Vendimi Nr.202 dt.19.10.1994 sip.1862 m2 sip.1862 m2 Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

296 407 1994 Vlore Vlore Selam Dauti Reuf Dauti
150 m2 truall,                                1817 

m2 truall
Mavrove Vendimi Nr.377 dt.24.4.1996

sip.150 m2 truall,                  

sip.1817 m2 truall
sip.1817 m2 sip.150 m2 Nr.7

297 353 1994 Vlore Vlore Dalan Osmeni Kico Osmeni 6.4 ha truall Peten-Mavrove Vendimi Nr.303 dt.13.10.1995 sip.6.4 ha sip 6.4 ha per tokat bujqesore Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

298 409 1994 Vlore Vlore Myftar Dautaj Sokrat Dautaj
500 m2 truall,                    960 m2 bace,                 

6290 toke
Mavrove Vendimi Nr.301 dt.9.5.1996

sip.500 m2 truall,                sip.960 

m2 bace.
sip.906 m2 sip.500 m2  Nr.7

299 429 1994 Vlore Vlore Fehim Hoxha Qamil Hoxha 2.000 m2 truall Mavrove Vendimi Nr.227 dt.22.12.1994 sip.2.000 m2 sip.2.000 m2 me oblgacione Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

300 408 1994 Vlore Vlore Dervish Dervishi Burbuqe Dervishi
288 m2 truall,                15.304 are ku 

1.732 tjetersuar ne truall
Mavrove Vendimi Nr.375 dt 24.4.1996

sip.288 m2 truall,                 

sip.1732 m2 truall
sip.1732 m2 sip.288 m2 Nr.7

301 495 1995 Vlore Vlore Vesel Cepaj Vesel Cepaj 5.010 m2 truall Drashovice Vendimi Nr.355 dt.18.12.1995

sip.5.010 m2,              te drejten e 

parablerjes per stallen,              3660 

m2 do te zgjidhet sipas  ligjit 7699 

per token bujqesore

sip.1350 m2 Nr.7

302 546 1996 Vlore Vlore Hysen Mecaj Xhemal Mecaj 4.748 m2 truall Mavrove Vendimi Nr.394 dt.29.5.1996 sip.4748 m2 sip.4748 m2 me obligacione Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

303 515 1995 Vlore Vlore Qerim Hodaj Fatmir Hodaj 1320 m2 truall,            1500 m2 truall Gumenice Vendimi Nr.370 dt.24.4.1996 sip.2820 m2 sip.2820 m2 me obligacione Nr.7 Vendimi I pashoqeruar me harte

304 571 1995 Vlore Vlore Gezim Kurti Gezim Kurti 3500 m2 truall Drashovice Vendimi Nr.434 dt.16.12.1996 sip.3520 m2 sip.2805 m2 me obligacione Nr.7

305 378 1994 Vlore Vlore Fejzo Likaj
29.650 m2 are,                brenda 950 m2 

truall
Nr.7

kthim pergjigje nga KKKP se 

siperfaqja eshte jashte vizes 

kufizuese te qendres se banuar dhe 

eshte tjetersuar ne toke 

bujqesore.Dosja arshivohet

306 175 1995 Vlore Vlore Koste,Sefe Shete Aleko Sheti 1200 m2 truall dhe shtepi (vetem muret) Jale,fshati Vuno,komuna Himare Vednimi Nr.95 dt.21.3.1994 sip.1200 m2
sip.1200 m2 dhe shtepin (vetem 

muret)
Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

307 324 1994 Vlore Vlore Kico Nako Mihal Nako ndertese me permasa 18×4 m Porto-Palermo  Himare Vendimi Nr.203 dt.19.10.1994 ndertesa me siperfaqe 18×4 =72 m2

ndertesa aktuale me siperfaqe 

aktuale 458.44 m2 pasi ti kete 

paguar shtetit shumen 48.590 leke

Nr.12

me vendimin Nr.1692 dt.6.10.2004 

ka vendosur ndryshimin e vendimit 

Nr.203 dt.19.10.1994 duke I kthyer 

dhe 300 m2 truall

308 354 1994 Vlore Vlore Katina Kacelano Lenica Kacelano 2.246 m2 pemishte,           468 m2 are Spille,Himare Vendimi Nr.302 dt.13.10.1995
sip.2246 m2 pemishte,                

sip.468 m2 are
sip.1100 m2 sip.1614 m2 Nr.12

309 370 1994 Vlore Vlore Sokrat Kolila Niko Kolila 240 m2 truall,                  Spille,Himare Vendimi Nr.222 dt.6.12.1994 240 m2 truall,                  240 m2 truall,                  Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

310 525 1996 Vlore Vlore Jorgji Ziu Jorgji Ziu shtepi 2-kateshe me siperfaqe 43 m2 Dhermi Vendimi Nr.362 dt.12.3.1996
shtepi 2-kateshe me siperfaqe 43 

m2

shtepi 2-kateshe me siperfaqe 43 

m2
Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

311 177 1994 Vlore Vlore Milto Rexho Vangjel Rexho
1725 m2 truall,                          2697 

toke djerre e tjetersuar ne truall 
Spille,Himare Vendimi Nr.287 dt.20.6.1995

sip.1725 m2 truall,                      

2697 truall,            te drejte 

parablerje per objektet shtepi 

kulture

sip.2697 m2 Nr.12

312 185 1994 Vlore Vlore
Nako Pavllo,                           

Eftalia Koka

Nako Pavllo,                           Eftalia 

Koka

120 m2 truall dhe shtepine e ndertuar ne 

te
Vuno Vendimi Nr.99 dt.25.3.1994

120 m2 truall dhe shtepine e 

ndertuar ne te

120 m2 truall dhe shtepine e 

ndertuar ne te
Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

313 187 1994 Vlore Vlore Kico Milo Simo Milo
334 m2 truall,                               840 m2 

toke e tjetersuar ne truall
Himare Vendimi Nr.239 dt.7.2.1995

334 m2 truall,                               840 

m2 toke e tjetersuar ne truall dhe te 

drejten e parablerjes te dyqanit

sip.840 m2,                          sip. 334 

m2
Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

314 203 1994 Vlore Vlore Vasil Lani Kleanthi Lani 560 m2 truall dhe ndertese Qeparo Vendimi Nr.197 dt.19.10.1994

sip.560 m2 dhe te drejtene 

parablerjes per lokalet "kepucari" 

dhe "berberane".

sip.560 m2 Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte



315 261 1995 Vlore Vlore Jani Daflla Polikseni Daflli banese njekateshe Dhermi Vendimi Nr.253 dt.9.3.1995
shtepi njekateshe brenda truallit te 

tyre

shtepi njekateshe brenda truallit te 

tyre
Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

316 273 1994 Vlore Vlore Leonidha Milo Spiro dhe Polidhor Milo
997.5 m2 (2 pallate),                              

304 m2 (punishte)
Spille,Himare Vendimi Nr.159 dt.18.7.1994

sip.997.5 m2,                               

sip.304 m2 dhe te drejten qe I lind 

nga neni 17 dhe 211 te ligjit 7698

sip.597.5 m2 sip.400 m2 Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

317 209 1994 Vlore Vlore Irakli Bollano Milto Bollano
2.000 m2 (shtepi dykateshe,                     

truall( 3 dyqane)
Spille,Himare Vendimi Nr.104 dt. 25.3.1994

sip.2000 m2 dhe ndertesen,                                            

truall ne Spille si dhe 

bashkepronesine me pronaret e 

lokaleve Lido Katini per 33 

m2,Ruho Mertiri per 28 m2,Jorgo 

Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

318 283 1994 Vlore Vlore Mimi Zoto Aristidh Zoto
884 m2 te ndara: 520 m2 pemishte dhe        

364 m2 truall                       
Spille,Himare Vendimi Nr.236 dt.7.2.1995 sip.364 m2,                    sip.520 m2

sip.80 m2,                                101 

m2,

sip.284 m2,                                                          

toka e tjetersuar ne truall sipas ligjit 

per kompesimin e tokave bujqesore

Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

319 286 1994 Vlore Vlore Kozma Kallushi Anastasia Kallushi 264 m2 pemishte Spille,Himare Vendimi Nr.238 dt.7.2.1995 sip.264 m2 
sip.264 toke pemishte e tjetersuar 

ne truall
Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

320 313 1994 Vlore Vlore Panajot Bollano Agllaia Bollano 2250 m2 truall Spille,Himare Vendimi Nr.389 dt.29.5.1996 sip.2450 m2 sip.818 m2 sip.1632 m2 Nr.12

321 318 1994 Vlore Vlore Vangjel Dhima (gjyshi) Vangjel Dhima
shtepi 2-kateshe me sip.500 m2,                                            

700 m2 truall dhe muret e shtepise.
Dhermi Vendimi Nr.250 dt.9.3.1995

shtepi 2-kateshe me sip.500 m2,                                            

700 m2 truall dhe muret e shtepise.

shtepi 2-kateshe me sip.500 m2,                                            

700 m2 truall dhe muret e shtepise.
Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

322 320 1994 Vlore Vlore Pel Gjodeda Pel Gjodeda 300 m2 truall Vuno Vendimi Nr.255 dt.9.3.1995 sip. 300 m2 truall sip. 300 m2 truall Nr.12 Vendimi I pashoqeruar me harte

323 464 1995 Vlore Vlore Ksenofon Koci Simo Koci
104 m2 truall dhe godina 1-

kateshe(repart ushtarak)
Porto-Palermo  Himare Vendimi Nr.417 dt.24.10.1996 sip.104 m2 dhe godina godina Nr.12

Ne dosje eshte dhe 

vendimiNr.417/1 dt.15.11.1996 I 

cili ka vendosur njohje per 

sip.21.000 m2 ne Porto Palermo 

dhe kthim 20.000 m2 me 10.000 

324 520 1995 Vlore Vlore Jani Konomi Nikolla Konomi 9.500 m2 truall Narte,komuna Qender Vendimi Nr.345 dt.29.1.1996 sip.9500 m2 sip.5000 m2 sip.4500 m2 Nr.16

Subjekti me kerkese te 

dt.15.12.2008 ka riaktivizuar dosjen 

ne ZRKKKP Vlore dhe ka kerkuar 

kthimin fizik te siperfaqes 4500 m2

325 319 1994 Vlore Vlore Ahmet Shehu Vexhi Shehu 3.000 m2 truall  Zvernec Vendimi Nr.232 dt.22.12.1994

Sip.3.000 m2,                  te drejte 

parablerje per ndertesen e ngritur ne 

te

sip.3.000 m2 Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

326 420 1994 Vlore Vlore
Brahim,Skender, Veip,Xhevit 

Vranari
Ali dhe Vezir     Vranari

31.500 m2,                                     3600 

m2,                            1100 m2 truall
Qishbardhe,                        Kanine vendimi Nr.269 dt.19.5.1995

sip.31.500 m2,                                     

sip.3600 m2,                            

sip.1100 m2 truall

sip.1600 m2 ne Qishbardhe
sip.2890 m2,                                

sip.4700 m2
Nr.16

Subjekti me kerkese me 21.8.2008 

ka riaktivizuar dosjen ne ZRKKKP 

Vlore

327 372 1994 Vlore Vlore Ylvi Hamzaraj Ridvan Hamzaraj
18400 m2 toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Sherisht,Qishbardhe Vendimi nr.343 dt.29.12.1995

sip.18400 m2,toka e tjetersuar ne 

truall do te zgjidhet sipas ligjit 7699 

per tokat bujqesore

Nr.16

Vendimi I pashoqeruar me 

harte.Subjekti ka riaktivizuar dosjen 

ne ZRKKKP Vlore me dt.8.1.2010

328 300 1994 Vlore Vlore Fisi Sheto Dhimiter Sheto
10.373 m2 toke 

bujqesore+vreshta,caire+bace
Narte Vendimi Nr.200 dt.19.10.1994

Shfrytezimin mineral(guroret,gips 

etj) e cila eshte kryer nga 

nderrmarja shteterore te cilat kane 

ngritur ndertime te perhershme

Nr.16

329 306 1994 Vlore Vlore Vangjel Vaso Nikollar Vaso 2800 m2 truall Beshov Vendimi nr.276 dt.8.16.1995 sip.2800 m2 sip.2800 m2 Nr.16

330 339 1994 Vlore Vlore Stavri Diamanti Lefter dhe Pavllo Diamanti
10 vreten,                               7 ullinj,                                              

vreshte
Narte Vendimi Nr.235 dt.19.10.1994 sip.800 m2 truall sip.800 m2 truall Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

331 341 1994 Vlore Vlore Ismail Shehu Liri dhe Kajace Shehu
3625 m2 truall,                               godine 

2-kateshe mbi kete truall
Zvernec Vendimi nr.248 dt.9.3.1995 sip.3625 m2 dhe godinen 2-kateshe sip.3625 m2 dhe godinen 2-kateshe Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

332 342 1994 Vlore Vlore Bexhet Shehu Saba Shehu 5.070 m2 truall Zvernec Vendimi Nr.233 dt.22.12.1994

sip.5.070 m2 dhe te drejte 

parablerje per godinen e ngritur mbi 

te

sip.5.070 m2 Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

333 351 1994 Vlore Vlore Jorgji Diamanti Jorgji Diamanti

sip.48 m2 truall,                                 

sip.30 m2 truall,                       sip.2144 

m2 truall

Narte Vendimi Nr.216 dt.6.12.1994

sip.48 m2 truall,                                 

sip.30 m2 truall,                       

sip.2144 m2 truall

sip.48 m2 truall,                                 

sip.30 m2 truall,                       

sip.2144 m2 truall

vendimi nr.1569 dt.24.09.2004 I 

Gj.Vlore ka vendosur rrezimin e 

padise per kundershtimin e vendimit 

nr.216.Vendimi nr.61 dt.30.05.2012 

I Gj.Apelit Vlore ka lene ne fuqi 

Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

334 355 1994 Vlore Vlore Arshi,Selfo Dajlani Felatun Dajlani shtate shtepi,magazine me sip. 600 m2 Babice   Vendimi Nr.348 dt.29.1.1996 sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

335 423 1994 Vlore Vlore Makbule Risilia Beniamin Risilia 6 vreten=7200 m2 truall Kanine Vendimi Nr.320 dt.17.11.1995 sip.7200 m2 sip.7200 m2 Nr.16

Ne dosje ndodhet nje harte 

komisioni per kthimin e 5000 m2 

ne Kanine por ka nje kryq me 

laps,gjithashtu dispozitivi nuk ka 

kthim.                                     

336 463 1995 Vlore Vlore Jorgji Dupi Dhimiter Dupi 850 m2 toke e tjetersuar ne truall Narte,Kume Vendimi Nr.253 dt.9.3.1995 sip.850 m2 sip.578 m2 Nr.16

337 470 1995 Vlore Vlore Filip Xhaxho Ksenofon Xhaxho 1449 m2 vreshte e tjetersuar ne truall Narte,Kume Vendimi Nr.314 dt.2.11.1995 sip.1449 m2 sip.650 m2 sip.766 m2 Nr.16

338 489 1995 Vlore Vlore Lloi Andrea Prokop Andrea 952 m2 truall Narte,Kume Vendimi Nr.315 dt.2.11.1995 sip.952 m2 truall sip.634 m2 sip.318 m2 Nr.16

339 625 1996 Vlore Vlore Peci Balliu Vita Bombaj(Balliu) 820 m2 truall Zvernec Vendimi Nr.445 dt.24.12.1197 sip.260 m2 sip.560 m2 Nr.16
Ndodhet harta me firmen e kryetarit 

te KKKP por e pavulosur

340 598 1996 Vlore Vlore Qazim Hoxha Shefqet Hoxha 14.600 m2 truall Sherishte Vendimi Nr.440 dt.24.12.1997 sip.14.600 m2

sip.10.000 m2,         siperfaqja 

4.600 m2 eshte e zene me objekt 

publik

Nr.16

341 655 1999 Vlore Vlore Hysni Hitaj Hysni Hitaj 17.200 m2 truall
Baca e Shakogjinit, Cezma e Ali 

Beut,Kanine
Vendimi Nr.491 dt.13.9.1999 sip.17.200 m2 sip.10.000 m2 Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

342 630 1996 Vlore Vlore Veip Jonuzi Veip Jonuzi 4.000 m2 truall Kanine Vendimi nr.450 dt.10.3.1998 Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

343 586 1996 Vlore Vlore Jani Dango Jani Dango 950 m2 truall Narte Vendimi Nr.427 dt.29.11.1996 sip.950 m2 sip.950 m2 Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

344 550 1996 Vlore Vlore Myzafer Xhaferri Myzafer Xhaferri Oshtime Vendimi Nr.409 dt.30.7.1996

prona eshte jashte vijes kufizuese te 

qendres se banuar Oshtime.Nuk ju 

njihet.Kerkesa do te trajtohet me 

ligjin 7699

Nr.16

345 529 1996 Vlore Vlore Hysni Xhindi Fadil Xhindi 600 m2 truall,                2400 m2 bace Kanine Vendimi Nr.430 dt.16.12.1996

sip.600 m2,                                   

sip.2400 m2,                       te drejten 

e parablerjes per shtepine e kultures

sip.600 m2,                                   

sip.2400 m2
Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

346 519 1995 Vlore Vlore Kristo Ndonaj Llambro Ndonaj
2900 m2 truall,            3000 m2 toke 

bujqesore
Bestrov Vendimi Nr.378 dt.9.5.1996

sip.2750 m2,      sip. 3000 m2 do te 

zgjidhet sipas ligjit 7699
sip.1450 m2 sip.1300 m2 Nr.16

347 521 1996 Vlore Vlore Kadri Zyberaj Familja Zyberaj 1000 m2 truall Kanine Vendimi Nr.352 dt.26.2.1996 sip.1000 m2 sip.1000 m2 Nr.16 Vendimi I pashoqeruar me harte

348 669 1999 Vlore Vlore Kate Rrapaj Kate Rrapaj Vendimi Nr.574 dt.29.10.2002  mbyllje procedimi Nr.32+33

349 711 2003 Vlore Vlore Marie Duka Violeta Duka 4.000 m2 kullote e tjetersuar ne truall Himare Vendimi Nr.811 dt.30.9.2003 sip.4000 m2 sip.4000 m2 Nr.32+33

350 61 1993 Vlore Vlore Nikolla Ikonomi Vendimi Nr.680 dt.31.3.2003 .                                     Mbylle procedimi Nr.32+33

351 53 1993 Vlore Vlore Evangjelio,Athano Suli
Vendimi Nr.650 dt.31.3.2003.                  

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

352 52 1993 Vlore Vlore Vasilika Athanisiu Vendimi Nr.651 dt.31.3.2003.                                Mbyllje Procedimi Nr.32+33

353 53 1993 Vlore Vlore Varvaro Anathosiu Vendimi Nr.652 dt.31.3.2003.                               Mbyllje procedimi Nr.32+33

354 54 1993 Vlore Vlore Hirsulla Leka Vendimi Nr.653 dt.31.3.2003.                               Mbyllje procedimi Nr.32+33

355 55 1993 Vlore Vlore Kostandinis leka Vendimi Nr.654 dt.31.3.2003.                                            Mbyllje procedimi Nr.32+33

356 56 1993 Vlore Vlore Vranio Gjika Vendimi Nr.655 dt.31.3.2003.                               Mbyllje procedimi Nr.32+33

357 139 1994 Vlore Vlore Sadik Kapaj Elmaz Kapaj 1000 m2 truall Radhime Vendimi Nr.31.3.1994 sip.1000 m2 sip.500 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

358 490 1995 Vlore Vlore Shyqyri Bodo Selim Bodo 300 m2 truall,                48 m2 shtepi Dukat Vendimi Nr.338 dt.29.12.1995
sip.48 m2,                                         

sip.300 m2

sip.48 m2,                                         

sip.300 m2
Nr.21

359 143 1995 Vlore Vlore Resul,Maliq Bego Maliq Bego 2750 m2 truall,                  magazine Radhime Vendimi Nr.295 dt.2.8.1995 sip.2750 m2,                  shtepi
shtepi,bodrumi, aneks,mence,                                         

sip.2750 m2
Nr.21

Vendimi I pashoqeruar me harte. Ne 

dosje ndodhet dhe vendimi Nr.87 

dt.11.3.1994 ne emer te Maliq 

Musai qe nuk ka lidhje me subjektin 

Mali Bego

360 130 1994 Vlore Vlore Xhevit Selami Xhevit Selami 500 m2 truall Radhime Vendimi nr. sip.500 m2 sip.500 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

361 245 1995 Vlore Vlore Fejzi Lameborshi Petref Lameborshi

670 m2 truall,                                    

shtepi e ngritur mbi  truallin me 

sip.2000 m2,                            1000 m2 

truall,                   500 m2 truall.

Radhime Vendimi nr.

sip.2000 m2,              sip.670 m2.                              

Nuk njihen dhe nuk kthehen sip.500 

m2 dhe sip.1000 m2   ???                     

?sip.2000 m2, ??               Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

362 142 1994 Vlore Vlore Selam,Xhelo,Hysen      Skendaj Xhevahir,Sadedin,Hysen Skendaj 1800 m2 truall Orikum Vendimi Nr.88 dt.31.3.1994 sip.1800 m2 
sip.1800 m2 me zhvendosje brenda 

vijes se verdhe te Orikumit
Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

363 195 1994 Vlore Vlore Selim dhe Osman Bozhani Qerim dhe Osman Bozhani 18.208 m2 toke e tjetersuar ne truall Dukat-Fushe Vendimi Nr.118 dt.31.3.1994 sip.18.208 m2 sip.10.000 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

364 259 1994 Vlore Vlore Kozma dhe Kasado Gjikoka Kozma Gjikoka 14.670 m2 toke e tjetersuar ne truall Orikum Vendimi Nr.148 dt.16.6.1994 sip.14.670 m2 sip.10.000 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

365 308 1994 Vlore Vlore Mete dhe Dervish Mehilli Dervish Mehilli 26.087 m2 toke e tjetersuar ne truall Dukat Vendimi nr.188 dt.25.8.1994 sip.2.200 m2 sip.2200 m2 Nr.21

Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

nuk eshte shprehur per gjithe 

siperfaqen e njohjes

366 473 1995 Vlore Vlore Habil Lameborshi Xhafer Lameborshi 500 m2 shtepi me siperfaqe oborri Radhime Vendimi Nr.301. dt.21.8.1995 500 m2 shtepi me siperfaqe oborri 500 m2 shtepi me siperfaqe oborri Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

367 268 1994 Vlore Vlore Laze Goxha Neki Goxha
101 m2 truall,                                         

741 m2 truall
Dukat Vendimi nr.160 dt.18.7.1994

sip.101 m2 truall,                sip.741 

m2 truall                             

ekuivalent me siperfaqen 842 m2 

brenda vijes se verdhe te komunes 

Orikum

Gjykata e Apelit Vlore, me vendimin 

nr.393, dt 08.05.2018 ka vendosur 

lenien ne fuqi te vendimit nr.1132, 

dt 21.06.2016 Gj.Rr.Gj.Vlore. / 

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 1132 

Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

368 471 1995 Vlore Vlore Qeriba Gaba Cane,Ahmet,Bego  Gaba
1000 m2 truall,                              8000 

m2 truall
Tragjas Vendimi nr.299 dt.21.8.1995

sip.1000 m2,                       sip.8000 

m2.                                       

siperfaqja 8000 m2 do te trajtohet 

sipas nenit 21 te ligjit per token

sip.1000 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

369 631 1998 Vlore Vlore Ibrahim Shyti Godiva Shyti 600 m2 truall Dukat Vendimi Nr.457 dt.16.10.1998 sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

370 557 1996 Vlore Vlore Hasan Tava Sherif Tava 420 m2 truall Dukat Vendimi Nr.412 dt.30.7.1996 sip.420 m2 sip.420 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

371 522 1996 Vlore Vlore Halim Hoxha Meto Hoxha 257.400 m2 truall Tragjas Vendimi Nr.369 dt.1.4.1996

sip.257.400 m2 dhe siperfaqja 

252.400 do te trajtohet sipas ligjit 

7699

sip.5000 m2 Nr.21

372 340 1994 Vlore Vlore Sinan Hoxha Sinan Hoxha 3.000 m2 truall Tragjas Vendimi nr.322 dt.17.11.1995 Sip.3000 m2 Sip.3000 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

373 278 1996 Vlore Vlore Kojdhel Isaraj Kojdhel Isaraj

1000 m2 truall,                                  5250 

m2 pemishte,                        19.7 dynym 

toke bujqesore,                       1750 m2 

toke ullishte                                                                        

Kropisht Vendimi Nr.45 dt15.1.1997
Njohje e te drejtes se kompesimit 

ne vlere sipas tabeles nr.1

Gj.Ap.Tirane me v.195, dt 

20.12.2022 vendosi pushimin e 

gjykimit

Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

374 263 1995 Vlore Vlore Veli Hajdini Hava Hajdini
66.400 m2 toke bujqesore,                                     

12.400 m2 truall
Kocul Vendimi Nr.

Njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

375 321 1997 Vlore Vlore Zenel Aliaj Qani Aliaj 156.275 m2 toke bujqesore Kropisht Vendimi nr.111 dt.5.10.1998
Njohje,kompesim ne vlere 105.6 

dynym sipas tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

376 346 1998 Vlore Vlore Ali Aliaj Pajtim Aliaj 87 dynym toke bujqesore Penkove Vendimi nr.232 dt13.9.1999
Njohje,kompesim ne vlere 87 

dynym sipas tabeles Nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

377 5 1996 Vlore Vlore Taip Likaj Gani Likaj 210 dynym toke bujqesore Mallkeq Vendimi nr.37 dt.16.12.1996
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

378 14 1996 Vlore Vlore Azis Azisaj Pelivan Azisaj 99.2 dynym toke bujqesore Vizhdanisht Vendimi Nr.11 dt.21.11.1996
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

379 44 1996 Vlore Vlore Shefit Durmishi Zudi Durmishi 73.2 dynym toke bujqesore Mallkeq Vendimi nr.195 dt22.4.1999 
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte



380 86 1996 Vlore Vlore Sherif Mara Sherif Mara 48 dynym toke bujqesore Kropisht Vendimi Nr.191 dt.22.4.1996
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84

381 93 1996 Vlore Vlore Demir Islamaj Demir Islamaj 82 dynym toke bujqesore Rexhepaj Vendimi nr.97 15.1.1997
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84

382 138 1996 Vlore Vlore Dushan Manaj Ismet Manaj 17.1 dynym toke bujqesore Kocul Vendimi Nr.103 dt.5.10.1998
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

383 146 1996 Vlore Vlore Teme Celaj Teme Celaj 49.86 ha toke bujqesore Penkove Vendimi nr.105 dt.5.10.1998
njohje dhe kompesim ne vlere per 

184 dynym sipas tabeles nr.1
Nr.84

384 150 1996 Vlore Vlore Baftjar Caushi Baftjar Caushi 23 dynym toke bujqesore Haderaj Vendimi nr.42 dt.15.1.1997
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84

385 239 1998 Vlore Vlore Durmish Brahimi Kadrie Brahimi 41 dynym toke bujqesore Vezhdanisht Vendimi nr.704 dt.30.7.2002
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84

386 278 1996 Vlore Vlore Qerim Demaj Mynyr Dema
130 dynym toke bujqesore dhe 7 rrenje 

ullinj
Mertiraj Vendimi nr.193 dt22.4.1999

njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84

387 293 1996 Vlore Vlore Tahir dhe Qani Hoxha Tahir Hoxha 2.1 ha toke bujqesore Haderaj Vendimi Nr.1039 dt.6.12.2002.                                       Mbyllje procedimi Nr.84

Ne dosje gjendet vendimi I KKKP 

Vlore Nr.88 dt.4.10.1995 qe 

shprehet per mosnjohje te 1500 m2 

truall ne lagjen "Kushtrimi" ne emer 

te Azbi Hoxha.(Fotokopje e 

388 362 1996 Vlore Vlore Cerciz Senaj Temo Senaj 132 dynym toke bujqesore Vizhdanisht Vendimi nr.
Njohje dhe kompesim ne vlere per 

132 dynym sipas tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi I pashoqeruar me harte

389 392 1996 Vlore Vlore Hazis Runa Engjell Runa 176.4 dynym toke bujqesore,ullinj Kropisht Vendimi nr.46 dt.15.1.1997
njohje,kompesim ne vlere sipas 

tabeles nr.1
Nr.84

390 398 1996 Vlore Vlore Reiz Hoxha Pandeli Hoxha 226.9 dynym toke bujqesore Vllahine Vendimi Nr.1042 dt26.12.2002.                           Mbyllje procedimi Nr.84

391 119 1998 Vlore Vlore Mynyr Shabani Nuimet Shabani 131 dynym toke bujqesore Kanine Vendimi Nr.151 dt.20.11.1998
kompesim ne vlere per 122 dynym 

sipas tabeles nr.1
Nr.65-66 Vendimi I pashoqeruar me harte

392 135 1996 Vlore Vlore Gliqeria Njasko Aferdita Zhusti 20.4 dy   toke bujqesore Narte Vendimi nr.203 dt.23.7.1999
kompesim ne vlere 13.4 dynym 

sipas tabeles Nr.1
Nr.65-66 Vendimi I pashoqeruar me harte

393 147 1996 Vlore Vlore Durim Dajlani Felasun Dajlani 960 dy toke bujqesore Gorice Vendimi nr.177 dt.22.4.1999
kompesim ne vlere 231 dy sipas 

tabeles nr.1
Nr.65-66

394 148 1998 Vlore Vlore Arshi Dajlani Felasun Dajlani 1008.8 dy toke bujqesore Babice e vogel Vendimi nr.269 dt26.1.2000 
kompesim ne vlere 219 dy sipas 

tabeles nr.1
Nr.65-66

395 149 1996 Vlore Vlore Qako,Evdhifiqi Lamani Spiro Lamani 56.5 dy toke bujqesore (rrenje ullinj) "Arez e rrapit" Vlore Vendimi nr.27 dt.16.12.1996
Kompesimi ne vlere sipas tabeles 

nr.1
Nr.65-66

396 152 1996 Vlore Vlore Stefan Saraci Janaq Saraci 6 dy toke bujqesore,ullinj Kanine,Vranisht Vendimi nr.106 dt.5.10.1998
kompesim ne vlere 2.4 dy sipas 

tabeles nr.1
Nr.65-66

397 153 1996 Vlore Vlore Qirjo Bezhani Qirjo Bezhani 545 rrenje ullinj Vendimi nr.194 dt 22.4.1999
Kompesimi ne vlere sipas tabeles 

nr.1
Nr.65-66

398 217 1997 Vlore Vlore Thoma Koco Thoma Koco Vendimi nr.1036 dt.26.12.2002.                            Mbyllje procedimi Nr.65-66

399 302 1996 Vlore Vlore Nuri Shahaj Vendimi nr.330 dt.26.2.2002.                              Mbyllje procedimi Nr.65-66

400 336 1996 Vlore Vlore Tefik Velo Kujtim Velo 104 rrenje ullinj Kanine,komuna qender Vendimi nr.44 dt15.1.1997
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1
Nr.65-66 Vendimi I pashoqeruar me harte

401 1500 1996 Vlore Vlore Kimete Likaj 223 dy toke bujqesore Hoshetime Nr.65-66

402 610 1996 Vlore Vlore Marie Caushi Nr.65-66
kapaku ne dosje I referohet vendimit 

nr.10019.4.1994. Ne dosje mungon

403 611 1996 Vlore Vlore Mihal Caushi Anesti Caushi Nr.65-66
kapaku ne dosje I referohet vendimit 

nr.10019.4.1994. Ne dosje mungon

404 641 1996 Vlore Vlore Dhionis Cili ullishte,vreshta Vendimi nr.371 dt.26.3.2002.                               Mbyllje procedimi Nr.65-66

405 642 Vlore Vlore Jorgji Skrami Vendimi nr.372 dt.26.3.2002.                                Mbyllje procedimi Nr.65-66

406 643 1996 Vlore Vlore Kasem Kacerri Kasem Kacerri are,ullinj,pyll Babice e Vogel Vendimi nr.373 dt.26.3.2002.                                 Mbyllje procedimi Nr.65-66

Dosja eshte riaktivizuar ne dt 

27.3.2009 sipas mandatit eshte 

plotesuar dokumentacioni.S,ka 

vendim.

407 1676 1996 Vlore Vlore Aristidh Qirko toke bujqesore Narte Vendimi Nr.106 dt.26.12.2002.                              Mbyllje procedimi Nr.65-66

Dosja eshte riaktivizuar ne 

dt.23.2.2009 sipas manadatit.S`ka 

vendim

408 651 1994 Vlore Vlore Panajot Papa Vendimi nr.376 dt.26.3.2002.                                  Mbyllje procedimi. Nr.65-66

409 660 1996 Vlore Vlore Jorgji Diamanti Vendimi nr.381 dt.26.3.2002.                                   Mbyllje procedimi Nr.65-66

410 1656 1996 Vlore Vlore Alban Llanaj Vendimi nr.784 dt.30.9.2002.                                   Mbyllje procedimi Nr.65-66

411 1694 1999 Vlore Vlore Nazik Kapllani Vendimi nr.950 dt.26.11.2002.                            Mbyllje procedimi Nr.65-66

412 1696 Vlore Vlore Hysni Kapaj Hysni Kapaj Vendimi nr.792 dt 30.9.2002.                                                                      Mbyllje procedimi        Nr.65-66

413 29 1994 Vlore Vlore Koli Shkurti rrenje ullinj Vendi"Ambare",Vlore Vendimi nr.951 dt.26.11.2002.                            Mbyllje procedimi Nr.65-66

414 106 1996 Vlore Vlore Selfo Rrapushit rrenje ullinj Panaja Vendimi nr.287 dt.1.10.2001.
kompesim ne vlere 125.2 dynym 

sipas tabeles nr.1
Nr.65-66

415 180 1994 Vlore Sarande Andrea Kajo Toke bujqesore Fshati Rinia Vendimi nr.912 dt.26.11.2002.                          Mbyllje procedimi Nr.98

416 184 1994 Vlore Sarande Masar Isufi toke bujqesore Fshati Vrion Vendimi nr.913 dt.26.11.2002.                           Mbyllje procedimi Nr.98

417 225 1994 Vlore Sarande Rafete Bineri toke bujqesore Komuna Finiq Vendimi Nr.914 dt.26.11.2002.                            Mbyllje procedimi Nr.98

418 226 1994 Vlore Sarande Thimjo Ceka toke bujqesore Fshati Mavropull Vendimi nr.915 dt.26.11.2002.                                 Mbyllje procedimi Nr.98

419 259 1995 Vlore Sarande Thoma Lasko toke bujqesore Fshati Vrion Vendimi nr.916 dt.26.11.2002.                              Mbyllje procedimi Nr.98

420 315 1996 Vlore Sarande Besie Kalo toke bujqesore Fshati Finiq Vendimi nr.900 dt.26.11.2002.                         Mbyllje procedimi Nr.98

421 416 1996 Vlore Sarande Sofie Bamiha toke bujqesore Fshati Finiq Vendimi nr.902 dt.26.11.2002.                             Mbyllje procedimi Nr.98

422 372 1996 Vlore Sarande Landa Bahima toke bujqesore Fshati Vrion Vendimi nr.901 dt.26.11.2002.                        Mbyllje procedimi Nr.98

423 459 1996 Vlore Sarande Saimir Kalloshi
27 dy toke bujqesore,                         50 

dy kullotta
Fshati Finiq Vendimi nr.1381 dt.24.4.2003.                            Mbyllje procedimi Nr.98

424 5 1994 Vlore Sarande Bahri Gjoca toke bujqesore, kullote Fshati Finiq,Lenice Vendimi nr.903 dt.26.11.2002.                            Mbyllje procedimi Nr.98

425 42 1994 Vlore Sarande Sadete Mato 35 dy toke bujqesore Fshati Karanxh Vendimi nr.904 dt.26.11.2002.                                Mbyllje procedimi Nr.98

426 71 1994 Vlore Sarande Arian Gjoca toke bujqesore Fshati Finiq Vendimi nr.905 dt.26.11.2002.                                          Mbyllje procedimi Nr.98

427 118 1994 Vlore Sarande Vangjel Qiriazi Fshati Finiq Vendimi nr.906 dt.26.11.2002.                                         Mbyllje procedimi Nr.98

428 127 1994 Vlore Sarande Emin Besho toke bujqesore Fshati Karanxh Vendimi nr.907 dt.26.11.2002.                                        Mbyllje procedimi Nr.98

429 132 1994 Vlore Sarande Asllan Mezini toke bujqesore Fshati Finiq Vendimi nr.908 dt.26.11.2002.                                         Mbyllje procedimi Nr.98

430 152 1994 Vlore Sarande Spiro Vrana toke bujqesore Fshati Vrion Vendimi nr.909 dt.26.11.2002.                                       Mbyllje procedimi Nr.98

431 159 1994 Vlore Sarande Qendro Qendro toke bujqesore Fshati Mavropull Vendimi nr.910 dt.26.11.2002.                                         Mbyllje procedimi Nr.98

432 160 1994 Vlore Sarande Grigor Zafiri toke bujqesore Fshati Shirjan Vendimi nr.911 dt.26.11.2002.                                         Mbyllje procedimi Nr.98

433 4 1994 Vlore Sarande, Delvine Qamil Gjoca

27 dy toke buke,            50dy kullote 

dimerore,                       36 dy toke 

bujqesore

Finiq,Kostar Vendimi nr.1350 dt.24.4.2003.                                        Mbyllje procedimi Nr.98

434 392 1996 Vlore Sarande, Delvine Jorgo Jorgji 170 dy toke bujqesore Fshati Finiq Vendimi Nr.1374 dt.24.4.2003.                               Mbyllje procedimi Nr.98

435 395 1996 Vlore Sarande, Delvine Kristofor Xhani 100 dy toke bujqesore Fshati Finiq Vendimi Nr.1375 dt.24.4.2003.                                 Mbyllje procedimi Nr.98

436 396 1996 Vlore Sarande, Delvine Skender Sefa 100 dy toke bujqesore Fshati Finiq Vendimi Nr.1376 dt.24.4.2003.                                 Mbyllje procedimi Nr.98

437 397 1996 Vlore Sarande, Delvine Ferdin Rami
87 dy toke bujqesore,                        84 

rrenje ullinj
Karanxh Vendimi Nr.1377 dt.24.4.2003.                                    Mbyllje procedimi Nr.98

438 444 1996 Vlore Sarande Fshati Vrion toke bujqesore Fshati Vrion Vendimi Nr.1378 dt.24.4.2003.                                  Mbyllje procedimi Nr.98

439 452 1996 Vlore Sarande Genti Kaci toke bujqesore Finiq  
Vendimi Nr.1379 dt.24.4.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.98

440 466 1996 Vlore Sarande Gjylso Gjoca toke bujqesore Finiq  
Vendimi Nr.1382 dt.24.4.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.98

441 456 1996 Vlore Sarande Ylli Gjoca toke bujqesore Finiq  
Vendimi Nr.1380 dt.24.4.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.98

442 42 1996 Vlore Sarande Zoto Hodo Astrit Karaj kullote,ullinj, toke bujqesore Borsh
Vendimi Nr.1148 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

443 43 1996 Vlore Sarande Josif Nika Pellai Prifti

14.7 dy toke buke,                                1.3 

dy ullishte,                                     42 

peme

Porraj
Vendimi Nr.1149 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

444 47 1996 Vlore Sarande Aqif Hoxha Hetem Hoxha
11 dy toke buke,                     37 ullinj,                           

93 dy tokebuke,    250 dy kullote
Borsh

Vendimi Nr.1151 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107



445 188 1996 Vlore Sarande Bashkim Hoxha shtepi,                                         toke are Borsh
Vendimi Nr.1251 dt.31.3.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

446 192 1996 Vlore Sarande Roland Roshi Shenvasil
Vendimi Nr.1261 dt.31.3.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

447 194 1996 Vlore Sarande Mondi Lloci 1 dy toke pemishte,ullinj                                                     Lukove
Vendimi Nr.1260 dt.31.3.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

448 196 1996 Vlore Sarande Lluke Cakerri Llaqi Cedri 1 dy peme,                     76 rrenje ullinj Lukove
Vendimi Nr.1259 dt.31.3.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

449 200 1996 Vlore Sarande Teno Husi Adriatik Husi

toke buke,                           peme,                                        

ullinj,                                                               

kullote dimerore

Borsh
Vendimi Nr.1258 dt.31.3.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

450 205 1996 Vlore Sarande Arif Hajdini Kozeta Hajdini

toke e punuar 51,                                                              

djerrine-3,                                          ullinj 

161.

Borsh
Vendimi Nr.1256 dt.31.3.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

451 201 1996 Vlore Sarande Memush Memushi File Hizmo

12.5 dy toke buke,                                                 

2 dy pemishte,                                              

38 ullinj

Lukove
Vendimi Nr.1257 dt.31.3.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

452 1 1995 Vlore Sarande Thoma Pikuli Josif Pikuli
8.2 ha toke buke,                                             

0.6 ullishte
Nivic

Vendimi Nr.1132 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

453 7 1996 Vlore Sarande Julieta Papamihali Themistokli Papadhima kullote   Nivic
Vendimi Nr.1133 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

454 10 1996 Vlore Sarande Cac Kaci Anastas Kaci
20dy toke buke,                 4 dy peme,                          

178 ullinj
Shenvasil

Vendimi Nr.1134 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

455 12 1994 Vlore Sarande Remzi Serjani Ideal Serjani
29 dy toke bujqesore,                 4 dy 

peme,                       178 ullinj
Fshati Saraj

Vendimi Nr.1135 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

456 18 1995 Vlore Sarande Mehdi Halili Hekuran Halili ullishte Borsh
Vendimi Nr.1136 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

457 20 1996 Vlore Sarande Eduart Bejko Nevruz Bejko peme,ullishte Borsh
Vendimi Nr.1137 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

458 22 1995 Vlore Sarande Huso Lani Shahin Leka toke bujqesore Borsh
Vendimi Nr.1138 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

459 23 1994 Vlore Sarande Elmaz Leka Shahin Leka 48.000 m2 truall Borsh
Vendimi Nr.1139 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

460 27 1994 Vlore Sarande Hysen Hysi Burim Hysi toke are Borsh
Vendimi Nr.1140 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

461 33 1996 Vlore Sarande Ibrahim Hajdini Nezo Hajdini 17.1 dy toke are Borsh
Vendimi Nr.1141 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

462 34 1996 Vlore Sarande Avdul Gjoka Asllan Mici,Pranvera Gjoka
2 dy toke buke,                48 rrenje ullinj,                         

110 dy kullote dimerore
Borsh

Vendimi Nr.1142 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

463 35 1996 Vlore Sarande Amalia Muka 36 dy toke buke,         22 ullinj Nivice
Vendimi Nr.1143 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

464 36 1996 Vlore Sarande Vaso Muka Niko Muka 70 dy toke buke,     43 rrenje ullinj Nivice
Vendimi Nr.1144 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

465 46 1996 Vlore Sarande Qendro Vogli Qendro Vogli 11 dy toke e punuar,33 ullinj Shenvasil
Vendimi Nr.1150 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

Ne dosje ndodhet kopje origjinale e  

Vendimit Nr.40 dt 9.2.1996 I 

KKKP Sarandeqe shprehet per 

njohje te 715 m2 truall dhe 

kompesim te 715 m2 truall,fshati 

466 39 1994 Vlore Sarande Xhemil Leka Petrit Leka shtepi,toke are,kullote, ullinj Borsh
Vendimi Nr.1146 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

467 41 1996 Vlore Sarande Njazi Dedi Kastriot Hajdini

8 dy toke buke,               4 dy pemishte,               

44 ullinj,                             200 dy 

kullote.

Borsh
Vendimi Nr.1147 dt.28.2.2003.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.107

468 208 1996 Vlore Sarande Ismail Kallulli Adriatik Kallulli toke bujqesore Lukove
Vendimi Nr.1255    dt.31.3.2003.            

Mbyllje procedimi
Nr.107

469 210 1996 Vlore Sarande Mehmet Haci Sulltanea Haci toke bujqesore Borsh
Vendimi Nr.1254    dt.31.3.2003.            

Mbyllje procedimi
Nr.107

470 215 1994 Vlore Sarande Shamet Dajko Sulejman Dajko
44 dy toke bujqesore,             9 dy peme,         

91 ullinj,                             200 dy kullote   
Borsh

Vendimi Nr.1253    dt.31.3.2003.            

Mbyllje procedimi
Nr.107

471 216 1996 Vlore Sarande Vasil Shameti Spiro Shameti 1 dy peme,                    116 rrenje ullinj,              Lukove
Vendimi Nr.1250    dt.31.3.2003.            

Mbyllje procedimi
Nr.107

472 218 1996 Vlore Sarande Cac  Nikolla Piro Nikolla 27 rrenje ullinj,            5 dy toke Piqeras
Vendimi Nr.1252    dt.31.3.2003.            

Mbyllje procedimi
Nr.107

473 691 1996 Vlore Vlore Fiqiri Xhaferri
Vendimi nr.398           dt. 26.3.2002.                                      

Mbyllje procedimi
Nr.92

474 692 1996 Vlore Vlore Kujtim Velaj
Vendimi nr.399           dt. 26.3.2002.                                      

Mbyllje procedimi
Nr.92

475 1002 1996 Vlore Vlore Hiqmet Qemali
Vendimi nr.604        dt.28.6.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.92

476 1003 1996 Vlore Vlore Luftar Xhezo
Vendimi nr.1053   dt.26.12.2002.                         

Mbyllje procedimi
Nr.92

477 1004 1996 Vlore Vlore Bashkim Lamaj
Vendimi nr.1053   dt.26.12.2002.                         

Mbyllje procedimi
Nr.92

478 1005 1996 Vlore Vlore Bashkim Cela
Vendimi nr.606      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

479 1006 1996 Vlore Vlore Fejzie Cela
Vendimi nr.607      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

480 1009 1996 Vlore Vlore Petrit Caca
Vendimi nr.608      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

481 1011 1996 Vlore Vlore Alush Majko
Vendimi nr.610      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

482 1013 1996 Vlore Vlore Karafil Himo
Vendimi nr.612      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

483 1015 1996 Vlore Vlore Kujtim Mici
Vendimi nr.613      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

484 1016 1996 Vlore Vlore Mane Leskaj
Vendimi nr.614      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

485 1017 1996 Vlore Vlore Lalo Petani
Vendimi nr.615      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

486 1018 1996 Vlore Vlore Pajtim Zeneli
Vendimi nr.616      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

487 1020 1996 Vlore Vlore Aredin Gjika
Vendimi nr.838      dt.29.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

488 1021 1996 Vlore Vlore Shaze Zyka
Vendimi nr.617      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

489 1022 1996 Vlore Vlore Sefer Bashaj
Vendimi nr.618      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

490 1023 1996 Vlore Vlore Idajet Bushi
Vendimi nr.618      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

491 1050 1996 Vlore Vlore Foto Rushaj
Vendimi nr.618      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

492 1140 1996 Vlore Vlore Pandeli Subashi
Vendimi nr.688      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

493 1139 1996 Vlore Vlore Xhemal Mustafaraj
Vendimi nr.687      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

494 1143 1996 Vlore Vlore Kujtim Laci
Vendimi nr.690      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

495 1159 1996 Vlore Vlore Filip Diamanti
Vendimi nr.699      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

496 144 1996 Vlore Vlore Asqeri Telo
Vendimi nr.316      dt.29.1.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

497 428 1996 Vlore Vlore Meleqe Fallani
Vendimi nr.337      dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

498 430 1996 Vlore Vlore Lale Tartari
Vendimi nr.338      dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

499 455 1996 Vlore Vlore Luan Aliaj
Vendimi nr.339      dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

500 1025 1996 Vlore Vlore Filip Janka
Vendimi nr.620      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

501 1026 1996 Vlore Vlore Novruz Katia
Vendimi nr.621      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

502 1029 1996 Vlore Vlore Myfit Grabova
Vendimi nr.623      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

503 1030 1996 Vlore Vlore Kozma Kola
Vendimi nr.624      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

504 1031 1996 Vlore Vlore Fatosh Maminaj
Vendimi nr.625      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

505 1032 1996 Vlore Vlore Hysni Alimerko
Vendimi nr.626      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

506 1034 1996 Vlore Vlore Ilmie Shefaj
Vendimi nr.627      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

507 1038 1996 Vlore Vlore Hekuran Aliaj
Vendimi nr.629      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

508 1040 1996 Vlore Vlore Bujar Lacaj
Vendimi nr.630      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

509 1041 1996 Vlore Vlore Follote Cani
Vendimi nr.631      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92



510 1042 1996 Vlore Vlore Loro Qiriraqi
Vendimi nr.632      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

511 1043 1996 Vlore Vlore Panajot Gjiknuri
Vendimi nr.633      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

512 1045 1996 Vlore Vlore Viktor Gjiknuri
Vendimi nr.634      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

513 1046 1996 Vlore Vlore Leonidha Prifti
Vendimi nr.635      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

514 1047 1996 Vlore Vlore Nonda Vjero
Vendimi nr.636      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

515 1049 1996 Vlore Vlore Odise Kola
Vendimi nr.637      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

516 1051 1996 Vlore Vlore Koco Janaqi
Vendimi nr.639      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

517 1052 1996 Vlore Vlore Dhoksia Lazri
Vendimi nr.640      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

518 1053 1996 Vlore Vlore Bekim Metaj
Vendimi nr.641      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

519 1055 1997 Vlore Vlore Sherif Hasani
Vendimi nr.642      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

520 1057 1996 Vlore Vlore Izet Rexhaj
Vendimi nr.643      dt.28.6.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

521 1101 1996 Vlore Vlore Ilia Guma
Vendimi nr.663      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

522 1102 1996 Vlore Vlore Feti Hoxha
Vendimi nr.664      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

523 1103 1996 Vlore Vlore Subi Jonuzi
Vendimi nr.665      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

524 1106 1996 Vlore Vlore Leli Gamaj
Vendimi nr.668      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

525 1107 1996 Vlore Vlore Emine Beqiri
Vendimi nr.669      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

526 1108 1996 Vlore Vlore Kujtim Dervishi
Vendimi nr.670      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

527 1109 1996 Vlore Vlore Bexhet Likaj
Vendimi nr.671      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

528 1113 1996 Vlore Vlore Nexhip Xhaferi
Vendimi nr.673      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

529 1118 1996 Vlore Vlore Sadedin Zeqo
Vendimi nr.675      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

530 1119 1996 Vlore Vlore Selaudin Dumi
Vendimi nr.676      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

531 1127 1996 Vlore Vlore Gani Hoxha
Vendimi nr.679      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

532 1136 1996 Vlore Vlore Mano Danaj
Vendimi nr.684      dt.30.7.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.92

533 332 1996 Vlore Sarande Novruz Balili Mesopotam
Vendimi nr.1024      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

534 324 1996 Vlore Sarande Janaq Gjiksana Mesopotam, Muzine
Vendimi nr.1025      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

535 327 1996 Vlore Sarande Jorgo Papadhopulli Mesopotam, Muzine
Vendimi nr.1026      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

536 337 1996 Vlore Sarande Bujar Aliaj Mesopotam
Vendimi nr.1027      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

537 369 1996 Vlore Sarande Vaso Thano Mesopotam
Vendimi nr.1028      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

538 373 1996 Vlore Sarande Spiro Koca Mesopotam, Muzine
Vendimi nr.1029      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

539 374 1996 Vlore Sarande Vasil Lako Mesopotam, fshati Krongj
Vendimi nr.1030      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

540 398 1996 Vlore Sarande Harikla Papa Mesopotam, Dhrovjan
Vendimi nr.1031      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

541 404 1996 Vlore Sarande Zaim Shena Mesopotam
Vendimi nr.1032      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

542 434 1996 Vlore Sarande Katina Zhongo Mesopotam, Muzine
Vendimi nr.1033      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

543 311 1996 Vlore Sarande Stavri Llambro Mesopotam,  fshati Pece
Vendimi nr.1023      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

544 60 1994 Vlore Sarande Ilia Marga Timo Marga Kardhikaq
Vendimi nr.1014      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

545 61 1994 Vlore Sarande Jani Kauri Kosta Kauri Mesopotam
Vendimi nr.1015      dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

546 64 1994 Vlore Sarande Vangje,Kristo,Qirjako Gaco Dhimiter Kristo Kostar
Vendimi nr.1016     dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

547 194 1994 Vlore Sarande Hyrmete Aliaj Hyrmete Aliaj Imerefend
Vendimi nr.1017     dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

548 249 1995 Vlore Sarande Panajot Zoli Kristo Loli Kardhikaq
Vendimi nr.1018     dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

549 291 1996 Vlore Sarande Haxhije Cika Haebil Cika Imerefend
Vendimi nr.1019     dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

550 293 1996 Vlore Sarande Garufala Xamiha Garufala Xamiha Dhrovjan
Vendimi nr.1020     dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

551 305 1996 Vlore Sarande Evangjelia Mico Evangjelia Mico Krongj
Vendimi nr.1021     dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

552 309 1996 Vlore Sarande Riza Lani Ramadan Lani Krane
Vendimi nr.1022     dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.95

553 24 1996 Vlore Vlore Hamit Kabello Servet Kabello Tragjas
Vendimi nr.965     dt.26.11.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

Me dt 30.3.2009 subjekti kerkues 

ka riaktivizuar dosjen

554 11 1996 Vlore Vlore Ilir Sinanaliaj Ilir Sinanaliaj Dukat
Vendimi nr.964     dt.26.11.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

555 27 1996 Vlore Vlore Myftar Haxhiraj Ilir Haxhiraj Tragjas Vendimi nr.918     dt.26.11.2002.                            21 dy toke bujqesore

kompesimin e differences se 

siperfaqes sipas tabeles nr.1 dhe dhe 

asaj te perfituar nga ligji 7501

Nr.59

556 39 1996 Vlore Vlore Birce Ramaj Birce Ramaj Radhime
Vendimi nr.294 dt.28.12.2001.                

Mbyllje procedimi
Nr.59

557 57 1996 Vlore Vlore Skender Radhima Skender Radhima Tragjas,komuna Orikum
Vendimi nr.971    dt.26.11.2002.                          

Mbyllje procedimi                           
Nr.59

558 49 1996 Vlore Vlore Esat Hoxha Sezai Hoxha Tragjas Vendimi nr.983 dt.26.12.2002 sip.62 dy toke bujqesore

kompesim per diferencen e 

siperfaqes sipas tabeles nr.1 dhe 

asaj te perfituar nga ligji 7501

Nr.59

559 47 1996 Vlore Vlore Beun Selmani Beun Selmani Dukat,Radhime
Vendimi nr.301 dt.28.12.2001.   

Mbyllje procedimi
Nr.59

560 85 1996 Vlore Vlore Sulo Bestrova Ali Bestrova Radhime Vendimi Nr.283 dt.1.10.2001 sip.43.5 dy toke bujqesore

kompesim per diferencen sipas 

tabeles nr.1 dhe asaj te perfituar 

sipas ligjit 7501

Nr.59

561 88 1996 Vlore Vlore Daver Muka Daver Muka Radhime
Vendimi nr.1035 dt.26.12.2002.              

Mbyllje procedimi
Nr.59

562 600 1997 Vlore Vlore Hasan Gaba Ismail Gaba
Vendimi nr.352 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

563 616 1996 Vlore Vlore Xhevit Xhelili Xhevit Xhelili Dukat
Vendimi nr.359 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

564 613 1996 Vlore Vlore Kamber Xhuveli Kamber Xhuveli Tragjas
Vendimi nr.357 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

565 622/1 1996 Vlore Vlore Sevet Mato Sevet Mato Tragjas
Vendimi nr.361 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

566 629 1996 Vlore Vlore Sadik Selmanhasko Sadik Selmanhasko Dukat
Vendimi nr.365 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

567 648 1996 Vlore Vlore Fejzo Numani Neim Numani Tragjas
Vendimi nr.826 dt.14.10.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

568 810 1996 Vlore Vlore Brahim Bilani Brahim Bilani Radhim
Vendimi nr.1048 dt.26.12.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

569 656 1996 Vlore Vlore Avdi Hanxharaj Avdi Hanxharaj Tragjas
Vendimi nr.378 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

570 653 1996 Vlore Vlore Eqerem Jeminaj Eqerem Jeminaj Dukat
Vendimi nr.377 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

571 1461 1996 Vlore Vlore Mynyr Hodo Mynyr Hodo Dukat
Vendimi nr.941 dt.26.11.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

572 907 1996 Vlore Vlore Qerim Shehaj Telha Shehaj Radhime
Vendimi nr.498 dt.19.4.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

573 882 1996 Vlore Vlore Zeqir Ismaili Azbi Ismaili Tragjas
Vendimi nr.536 dt.24.5.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

574 807 1996 Vlore Vlore Arshi Nezha Astrit Nezha Dukat
Vendimi nr.455 dt.19.4.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59



575 828 1996 Vlore Vlore Zeliha Xhemalaj Zeliha Xhemalaj Orikum
Vendimi nr.470 dt.19.4.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

576 658 1996 Vlore Vlore Avdi Xhuveli Avdi Xhuveli Tragjas
Vendimi nr.380 dt.26.3.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.59

577 1701 2000 Vlore Vlore Mustafa Hakani Fatmir Hakani Tragjas Vendimi nr.292 dt.27.11.2001 sip.47 dy toke bujqesore

kompesim per diferencen e 

siperfaqes sipas tabeles nr.1 dhe 

asaj te perfituar nga ligji 7501

Nr.59

578 112 1993 Vlore Sarande Metullahe Veizi Demir Rezvani
200 m2 truall,                                      

1000 m2 ullishte 
Sasaj Nr.41

579 366 1998 Vlore Sarande Ilia Jeni Ilia Jeni
Fshati Hardhasove,               

komuna Mesopotam

Vendimi Nr.616 dt.26.12.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

580 300 1994 Vlore Sarande Hajro Cini Firdes Shehu Mesopotam
Vendimi Nr.617 dt.26.12.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

581 287 1994 Vlore Sarande Stavro Gaco Stavro Gaco
Mesopotam,             fshati 

Dhrovjan

Vendimi Nr.619 dt.26.12.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

582 293 1994 Vlore Sarande Izet Shena Izet Shena Mesopotam
Vendimi Nr.618 dt.26.12.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

583 267 1994 Vlore Sarande Andrea Mameli Vasil Mameli Fshati Pece
Vendimi Nr.620 dt.26.12.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

584 245 1994 Vlore Sarande Spiro Papananthja Dhimiter Taci Dhrovjan
Vendimi Nr.621 dt.26.12.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

585 126 1994 Vlore Sarande Thanas Harito Nikolla Dako Dhrovjan
Vendimi Nr.622 dt.26.12.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

586 71 1994 Vlore Sarande Sadedin Osmani Haxhi Osmani Ksamil
Vendimi nr.46 dt.29.10.2002.                           

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

587 69 1996 Vlore Sarande Qamil Kasemi Qamil Kasemi Ksamil
Vendimi nr.45 dt.29.10.2002.                           

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

588 67 1996 Vlore Sarande Viktor Dobi Viktor Dobi Ksamil
Vendimi nr.44 dt.29.10.2002.                           

Mbyllje procedimi
Nr.44+45+46

589 15 2000 Vlore Sarande Tasim Xhelili Masar Xhelili Aliko Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

590 160 1996 Vlore sarande Goli Bituni Arqile Bituni Nivice Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

591 163 1996 Vlore Sarande Nako Spiri Koli Spiri Nuvice Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

592 209 1995 Vlore Sarande Hader Gjika Syrja Gjika Borsh Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

593 208 1997 Vlore Sarande Panajot Kosta Vasil Gjikdhima Lukove Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

594 56 1996 Vlore Sarande Nuredin Cika Elvetina Skenduli Borsh Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

595 231 1993 Vlore sarande Halil Dine Ilir Bino Konispol Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

596 347 1993 Vlore Sarande Hazis Haxhi Ramiz Mullai Fshati Verve,    komuna Markat Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

597 428 1993 Vlore Sarande Dhodhori Jorga Ilia Jorga Mursi Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

598 430 1994 Vlore Sarande Andon Kareco Akile Kareco Mursi Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

599 311 1993 Vlore Sarande Kisha Shen Dhimitri Kisha Ortodokse Nivice-Bubar Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

600 207 2002 Vlore Sarande Sulo Hajdini Ferman Hajdini Borsh Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

601 311 1994 Vlore Sarande Komuniteti Krishter Nr.44+45+46 Dosja nuk ka vendim

602 37/11 1996 Vlore Sarande Areteo Konomi Areteo Konomi Lukove
Vendimi nr.713 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

Subjekti ka riaktivizuar dosjen me 

dt.12.9.2008

603 37/10 1996 Vlore Sarande Lluke Cetri Llaqi Cetri Lukove
Vendimi nr.712 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

604 39 1993 Vlore Sarande Vangjel Vjero Vito Vjero Shenvasil
Vendimi nr.715 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

605 41 1993 Vlore Sarande Vasil Gjosasi Petro Gjosasi Lukove
Vendimi nr.717 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

606 42/10 1995 Vlore Sarande Sofokli Papadhima Kate Papadhima Shenvasil
Vendimi nr.718 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

607 42/11 1995 Vlore Sarande Koco Dajko Koco Dajko Shenvasil
Vendimi nr.719 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

608 47 1995 Vlore Sarande Petro Gjonishri Aleksandra Boci Lukove
Vendimi nr.720 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

609 50 1994 Vlore Sarande Thanas Hajdhi Vasil Hajdhi Lukove
Vendimi nr.721 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

610 56 1994 Vlore Sarande Andrea Nino Kico Nini Piqeras
Vendimi nr.722 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

611 65 1994 Vlore Sarande Naco Gurra Nikolla Gurra Lukove
Vendimi nr.723 dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

612 92 1993 Vlore Sarande Vasil Llaci Eftihi Miho Piqeras
Vendimi nr.7234dt.24.7.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.41

613 37 1993 Vlore Sarande Koco Papagjoni Mitro Papagjoni 520 m2 truall,       ndertese dykateshe Shenvasil Vendimi nr.64 dt.22.2.1996

ndertese dykateshe 86 m2,      truall 

434 m2,                     e drejte e 

parablerjes per shtesen me siperfaqe 

25 m2

ndertesa dykateshe dhe trualli nen 

ndertese prej 86 m2
sip.409 m2 Nr.41 Ky vendim nuk eshte I firmosur

614 24 1993 Vlore Sarande Janaq Shqevi Klement Shqevi
780 m2 truall,                                        

896 m2 truall
Shenvasil sip.896 m2 sip.896 m2 Nr.41

Ne dosje ndodhet nje vendim pa date 

dhe I pafirmosur

615 144 1994 Vlore Sarande Avdul Beluli Meto Beluli 50 m2 truall,        Borsh Vendimi nr.131 dt.310.1999 sip.50 m2 sip.50m2 Nr.41
Ky vendim eshte pa vule dhe pa 

firmen e anetareve te komisionit

616 106 1993 Vlore Sarande Xhevo Duka,               Ali duka Xhevo Duka 150 m2 truall Sasaj Nr.41 Dosja nuk ka vendim

617 105 1994 Vlore Sarande Xhevo Duka Nr.41 Dosja eshte bosh.

618 123 1994 Vlore Sarande Thanas Gjoni Thanas Gjoni
600 m2 truall,                 500 m2 

kopesht.
Çorraj Nr.41 Dosja nuk ka vendim

619 126 1993 Vlore Sarande Sotir Mehilli Taqe Mehilli 2.125 m2 truall dhe are Çorraj Nr.41 Dosja nuk ka vendim

620 112/5 1994 Vlore Sarande Selfo Qejvani Selfo Qejvani Sasaj
Vendimi nr.587 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

621 28 1993 Vlore Sarande Jorgo Thomari Jorgo Thomari Shenvasil
Vendimi nr.585 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

622 83 1993 Vlore Sarande Nikolla Lazri Nikolla Lazri Piqeras
Vendimi nr.586 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

623 122/6 1994 Vlore Sarande Baki Gjoni Baki Gjoni Fterre
Vendimi nr.588 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

624 170 1994 Vlore Sarande Rexho Baro Rexho Baro Borsh
Vendimi nr.590 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

625 197 1994 Vlore Sarande Fejzo,Myslim,Osman  Hoxha Kujtim Hoxha Borsh
Vendimi nr.591 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

626 205/7 1994 Vlore Sarande Ilmi Mici Musadete Kasemi Borsh
Vendimi nr.592 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

627 205/12 1994 Vlore Sarande Arsen Hoxha Borsh
Vendimi nr.593 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

628 205/17 1994 Vlore Sarande Xhevdet Muhomuci Borsh
Vendimi nr.594 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

629 205/25 1994 Vlore Sarande Muharrem,Veiz Celi Pellumb Celi Borsh
Vendimi nr.595 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

630 205/30 1994 Vlore Sarande Kadri Vasili Mamir Vasili Borsh
Vendimi nr.596 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

631 206/41 1996 Vlore Sarande Xhevdet Leka Samie Leka Borsh
Vendimi nr.596 dt.26.11.2002.                               

Mbyllje procedimi
Nr.40

632 3 1994 Vlore Sarande Komuniteti I krishtere Komuna Lukove, Livadhja,Nivice
Vendimi Nr.688 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.40

633 215 1995 Vlore Sarande Xhevit Dalla Xhevit Dalla Konispol
Vendimi Nr.115 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

634 265 1993 Vlore Sarande Astrit Myderizi Konispol Nr.36

Dosja nuk ka vendim.Subjekti ne 

dt.27.5.2008 ka riaktivizuar dosjen 

ne ZRKKP Vlore

635 213 1994 Vlore Sarande Avdul Dalla Avdul Dalla Konispol
Vendimi Nr.114 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

636 206 1993 Vlore Sarande Malo Zejno Nevrez Zejno 800 m2 truall,       shteoi banimi Konispol
Vendimi Nr.113 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

637 216 1993 Vlore Sarande Sovjet Dine Sovjet Dine Konispol
Vendimi Nr.116 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

638 220 1993 Vlore Sarande Ferit Kucuku Ferit Kucuku Konispol
Vendimi Nr.117 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

639 223 1993 Vlore Sarande Veledin Kucuku Veledin Kucuku 1.000 m2 truall,             2.000 m2 truall Konispol
Vendimi Nr.118 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36



640 252 1995 Vlore Sarande Emin,Alush Kucuku Fatmir,Jonuz Kucuku 1300 m2 truall Mursi fshati Vendimi nr.26 dt26.3.1996 sip.1300 m2 sip.1300 m2 ne natyre Nr.36 Vendimi I pashoqeruar me harte

641 230 1993 Vlore Sarande Fiko,Idriz Murati Bardhyl,Mynevere Braho Konispol
Vendimi Nr.119 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

642 233 1993 Vlore Sarande Feim Kulla Feim Kulla Konispol
Vendimi Nr.120 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

643 97 1994 Vlore Sarande Hamit Myrtezai Nile Zeraj 225 m2 truall          161 m2 truall Konispol
Vendimi Nr.121 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

644 241 1993 Vlore Sarande Qamil Dalani Veli Dalani 250 m2 truall Konispol
Vendimi Nr.122 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

645 242,235 1993 Vlore Sarande Omer Shorri Haxhi Shorri Konispol
Vendimi Nr.123 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

646 244 1994 Vlore Sarande Shuaip Shehu Ismet Shehu 360 m2 truall Konispol
Vendimi Nr.124 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

647 246 1994 Vlore Sarande Qazo Jaho Dashamir Jaho 120 m2 truall,     190 m2 pemishte Konispol
Vendimi Nr.125 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

648 253 1993 Vlore Sarande Mehmet Alushi Halit Alushi
648 m2                              7160 m2                  

1536 m2 truall,ullishte dhe are
Konispol

Vendimi Nr.126 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

649 259 1993 Vlore Sarande Beqo Plaku Eqerem Plaku
500 m2 truall,                    1000 m2 

truall
Konispol

Vendimi Nr.127 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

650 260 1993 Vlore Sarande Servet Dalani Dilaver Dalani
1795 m2 truall,                  3150 m2 

ullisht
Konispol

Vendimi Nr.128 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

651 268 1993 Vlore Sarande Ismail Dalani Halit Dalani 250 m2 truall Konispol
Vendimi Nr.130 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

652 270 1993 Vlore Sarande Mustafa Dalani Myzejen Dalani 8000 m2 truall Konispol
Vendimi Nr.131 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

653 274 1993 Vlore Sarande Adem Taska Selim Taska
3515 m2 ullishte,                       3082 m2 

are,                        950 m2 truall
Konispol

Vendimi Nr.132 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

654 275 1993 Vlore Sarande Fatos Kurani Ramadan Kurani 8384 m2 Konispol
Vendimi Nr.133 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

655 278 1994 Vlore Sarande Kujtim Sulaj Konispol
Vendimi Nr.134 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

656 279 1994 Vlore Sarande Selfo,Muharrem Shorri Selfo,Muharrem Shorri Konispol
Vendimi Nr.135 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

657 281 1994 Vlore Sarande Veip Kucuku Fejzo Kucuku Konispol
Vendimi Nr.136 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

658 284 1993 Vlore Sarande Adem,Isa Kucuku Bejaze Kucuku Konispol
Vendimi Nr.137 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

659 285 1993 Vlore Sarande Bajram Dine Bajram Dine Konispol
Vendimi Nr.138 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

660 286 1993 Vlore Sarande Maze Hajta Emin Hajta Konispol
Vendimi Nr.139 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

661 289/3 1994 Vlore Sarande Ali Arapi Agim Arapi Konispol
Vendimi Nr.140 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

662 289/16 1995 Vlore Sarande Omer Jupe Emin Jupe Konispol
Vendimi Nr.141 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

663 289/18 1996 Vlore Sarande Ali Aliu Izedin Aliu Konispol
Vendimi Nr.142 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

664 300/3 1994 Vlore Sarande Nevruz Cane Dallandyshe Cene Konispol
Vendimi Nr.143 dt.29.5.2003.                      

Mbyllje procedimi
Nr.36

665 490 1994 Vlore Sarande Theodhori Hito Petro Hito Ciflik
Vendimi nr.810 dt.247.2003.                

Mbyllje procedimi
Nr.36

666 239/10 1994 Vlore sarande Fatime Hoxha Harun Hoxha Konispol
Vendimi nr.578 dt.26.11.2002.           

Mbyllje procedimi
Nr.36

667 239/9 1994 Vlore Sarande Bashkim Besho Bashkim Besho Konispol
Vendimi nr.579 dt.26.11.2002.           

Mbyllje procedimi
Nr.36

668 239/7 1994 Vlore Sarande Xhevdet Malo Faruk Malo Konispol
Vendimi nr.580 dt.26.11.2002.           

Mbyllje procedimi
Nr.36

669 238 1994 Vlore Sarande Hajri Mane Ilirjan Mane Konispol
Vendimi nr.581 dt.26.11.2002.           

Mbyllje procedimi
Nr.36

670 228 1994 Vlore Sarande Feim Memko(Aliu) Feim Memko(Aliu) Konispol
Vendimi nr.582 dt.26.11.2002.           

Mbyllje procedimi
Nr.36

671 222 1994 Vlore Sarande Jaho Kadiu Abaz Kadiu Konispol
Vendimi nr.583 dt.26.11.2002.           

Mbyllje procedimi
Nr.36

672 114 1994 Vlore Vlore Selam Beqiri Selam Beqiri 18.212 m2 truall Cerkovine, komuna Novosele Vendimi nr.196 dt19.10.1994 sip.18.212 m2 sip.5000 m2 Nr.19 Vendimi I pashoqeruar me harte

673 250 1994 Vlore Vlore Safa Vlora Merjeme Vlora
10.000 m2 truall ku jane ndertuar depo 

vajguri dhe baranke
Skrofotine Vendimi Nr.134 dt.9.3.1995

sip.10.000 m2 dhe objektet e 

ndertuara ne te,   e drejta e 

parablerjes per rezervuaret metalik 

te ngritura mbi te

sip.10.000 m2 Nr.19

674 576 1996 Vlore Vlore Mynyr Cobo Mynyr Cobo 2280 m2 truall Trevllazer Vendim nr.438 dt.13.1.1997 sip.2280 m2 sip.1080 m2 sip.1200 m2 Nr.19

675 544 1996 Vlore Vlore Faik Rrapaj Faik Rrapaj 2797 m2 truall Trevllazer Vendimi nr.437 dt.13.1.1997 sip.1398 m2       (1/2 e 2797) sip.1398 Nr.19

Siperfaqja eshte ne bashkepronesi 

me Servet Rrapaj prandaj eshte 

shprehur per 1/2 e saj

676 552 1996 Vlore Vlore Dajlan Myrtaj Qemal Myrtaj 4500 m2 truall Trevllazer Vendimi nr.407 dt.30.7.1996 sip.4500 m2 sip.618 m2 sip.800 m2   Nr.19

677 566 1995 Vlore Vlore Gani Myrtaj Manxhar Myrtaj 10.933 m2 truall Trevllazer Vendimi Nr.418 dt.24.10.1996 sip.10933 sip.3828 m2 sip.7172 m2 dhe 933 m2 Nr.19

678 44 1993 vlore Vlore Haki Shtino Diana Haki Shtino Nr.19

Ne dosje nuk ka vendim por kthim 

pergjigje se dosja do te tratohetme 

dosjen Nr.307 te daut Shtinos dhe 

konsiderohet e mbyllur

679 136 1994 Vlore Vlore Hakim Braka Myftar Braka
2.000 m2 truall dhe shtepi e ngritur mbi 

kete truall
Cerkovine Vednimi Nr.147 dt.16.6.1994 sip.2.000 m2 dhe shtepia sip.2.000 m2 dhe shtepia Nr.19

680 228 1994 Vlore Vlore Abaz Meco Shqiponja,Gojarta   Sadikaj 17.032 m2 truall Cerkovine Vendimi nr.152 dt.4.7.1994 sip.17.032 m2 sip.5000 m2 Nr.19

681 171 1994 Vlore Vlore Hamza Hoxha Hydai Hoxha 10340 m2 truall ne dy parcela Trevllazer Vendimi nr.228 dt.22.12.1994 sip.10340 m2
sip.770 m2,                             sip.500 

m2

sip.790 m2,                                                    

sip. 1400 m2
Nr.19

682 176 1994 Vlore Vlore Saliko Dudushi Reiz Dudushi
6400 m2 shtepi dhe shkolle,                      

150.000 m2 shtrihet fshati

Aliban,                                                         

Novosele
Vendimi nr.163 dt.27.7.1994

sip.6400 m2 dhe shtepine,                    

te drejten qe lind nga neni 14,17 dhe 

neni 21 te ligjit 7698 dt.15.4.1993,                     

njohje per token e tjetersuar ne 

truall ne fshatin Novosele

sip.5000 m2 Nr.19

683 181 1994 Vlore Vlore Halo Muka Muhamet Muka 4116 m2 truall Trevllazer Vendimi nr.237 dt.7.2.1995 sip.4116 m2 sip.3700 m2 sip.416 m2 Nr.19

Me vendimin nr.452 dt.25.3.2202 

Gjykata e rrethit Vlore ka ndryshuar 

pjeserisht Vendimin Nr.237 

dt.7.2.1995 per 84 m2  duke mos e 

prekur per 3616 m2. Sip prej 84 m2 

684 236 1994 Vlore Vlore Qerim Meminaj Avdul Meminaj 3950 m2 truall Trevllazer Vendimi nr.279 dt.1.6.1995 sip.3950 m2 sip.1733 m2 Nr.19 684

685 288 1994 Vlore Vlore Hysen Rrapushi Selfo Rrapushi 2300 m2 truall Panaja Vendimi nr.252 dt 9.3.1995 sip.2300 m2 sip.485 m2 sip.1815 m2 Nr.19
Vendimi eshte me harte por jo e 

firmosur nga kryetari

686 282 1994 Vlore Vlore Veledin Muka Lavdosh Muka 1176 m2 truall,               3116 m2 truall Novosele Vendimi nr.356 dt.26.2.1996
sip.1176 m2,                      sip.3116 

m2

sip.2716 m2,                            

sip.376 m2 
sip.1200 m2 Nr.19

687 479 1995 Vlore Vlore Metush Meminaj Jonuz Meminaj 5208 m2 truall Trevllazer Vendimi nr.331 dt.30.11.1995 sip.5208 m2 sip.1418 m2
sip.3790 m2 do te zgjidhet sipas 

ligjit 7699 "Per tokat bujqesore"
Nr.19

688 442 1994 Vlore Vlore Zoi Llambro Zoi Llambro
250.575 m2 toke bujqesore,                                   

1000 m2 truall
Shamogjin Nr.19

Dosja nuk ka vendim per kthim 

pergjigje se prona ndodhet jashte 

vijes kufizuese te qendres se banuar 

dhe dosja arshivohet

689 485 1995 Vlore Vlore Muasil Dulaj Cize Dulaj 19.504 m2 toke e tjetersuar ne truall Trevllazer Vendimi nr.337 dt.18.12.1995 sip.19.504 m2 sip.5000 m2
sip.14.504 do te trajtohet sipas ligjit 

7699 per tokat bujqesore
Nr.19

690 520 1996 Vlore Vlore Istret,Hatem Meta Bekim Meta 
2016 m2 truall,                             4880 

m2 truall
Cerkovine Vendimi nr.435 dt.16.12.1996 sip.6895 m2 sip.4600 m2 Nr.19

691 524 1996 Vlore Vlore Isa Braka Isa Braka 11180 m2 truall Cerkovine Vendimi nr.411 dt.30.7.1996 sip.11.180 m2 sip.7944 m2 sip.2174 m2 Nr.19

692 623 1996 Vlore Vlore Ali Hasani Laze Ali Hasani
750 m2 truall mbi te cilen eshte 

punishtja e embelsirave
Orikum Vendim nr.449 dt.24.12.1998 sip.750 m2 sip.750 m2 dhe punishte Nr.22

693 1 1993 Vlore Vlore Hale Kurti Lulo Kurti shtepi,                truall
Gjorm,Dukat                                        

Paska,Orikum

te njohe te drejten e pronesise dhe 

kthimin e shtepisene Gjasht si dhe 

kthimin e pronesise mbi nje truall 

mbi te cilin ka qene e ndertuar nje 

shtepi qe eshte prishurne Paska

Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

694 155 1994 Vlore Vlore Shyqyri Muco Zeka Muco 1000 m2 truall ne Llogan Nr.22

Dosja nuk ka vendim po kthim 

pergjigje se dosja eshte mbyllur 

sepse siperfaqja ndodhet jashte vijes 

kufizuese te qendres se banuar

695 466 1995 Vlore Vlore Hysen Peculi Hysen Peculi
1200 m2 truall,      1 godine njekateshe e 

repartit ushtarak ne vendin Vollto
Orikum Vendimi nr.455 dt.16.10.1998 sip.1200 m2,                              

sip.1200 m2 pasi eshte I zene me 

godinen e rojes
Nr.22

Vendimi I pashoqeruar me harte. 

Subjekti ka riaktivizuar dosjen me 

dt.15.12.2008 dhe ka kerkuar te 

drejten e parablerjes per objektin

696 178 1994 Vlore Vlore Hasan Blushi Hasan Blushi
godine njekateshe,                     godine-

stalle lopesh
Orikum Vendimi nr.308 dt.13.10.1995

godine njekateshe,                     

godine-stalle lopesh

godine njekateshe pasi ti paguaje 

shtetit nje vlere,                                

ndertesen stalle pasi te paguaj 

shtetit nje vlere.    Te dyja objektet 

te vendosura ne nje truall = 374 m2 

Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

697 178 1994 Vlore Vlore Hasan Blushi Hasan Blushi 5600 m2 truall Pasha,Orikum Vendimi nr. 179 dt.27.7.1994 sip.5600 m2 sip.5000 m2 Nr.22

Vendimi I pashoqeruar me 

harte.Subjekti ka riaktivizuar dosjen 

ne dt.26.1.2010 dhe ka depozituar 

disa vendime.                                               

Vendimi nr.81 dt.4.10.2007 te 

698 402 1994 Vlore Vlore Mustafa Hoxha Mustafa Hoxha 315 m2 truall I zene nga shkolla Gjombit,Dukat Vendimi nr.201 dt.19.10.1994 sip.315 m2 kompesim ne truall ne Orikum Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

699 391 1994 Vlore Vlore Islam Bejo Merjeme Bejo 1500 m2 truall         Tragjas Vendimi nr.405 dt.30.7.1995.                                
Trualli ndodhet jashte vijes 

kufizuese. Nuk njihet per kompesim
Nr.22

700 334 1994 Vlore Vlore Murat Bilani Halim Ferruni 29.8 dynym truall Nisi, Radhime Vendimi Nr.448 dt 4.2.1998 sip.11.200 m2 Nr.22
Trualli eshte I zene nga ndertimi I 

portit te Orikumit

701 312 1994 Vlore Vlore Mete Tafaj Shajbe Lameborshi 500 m2 truall Radhime Nr.22

Dosja nuk ka vendim sepse trualli 

eshte jashte vijes kufizuese te 

qendres se banuar Radhime

702 302 1994 Vlore Vlore Sadik Nikaj Fadil Nikaj 1000 m2 Radhime Nr.22

Dosja nuk ka vendim sepse trualli 

eshte jashte vijes kufizuese te 

qendres se banuar Radhime

703 207 1994 Vlore Vlore Xhezo Dervishaliaj Sheme Dervishaliaj 84 m2 truall Llogara Vendimi nr.487 dt.13.9.1999 Sip.84 m2 sip.84 m2 Nr.22

704 170 1994 Vlore Vlore Xhelil Celo Xhelil Celo Dyqan 4×4 ne Fushe-Dukat Nr.22

Ne dosje nuk ka vendim por nje 

flete shoqeruese per vendimin 

Nr.271 dt.19.5.1995 ne emer te 

subjektit Xhelil Celo I cili eshte 

terhequr nga kerkesa.



705 73 1993 Vlore Vlore Skender Muca Fatos Muca 30 vreten are Dukat Vendimi nr.415 dt.27.9.1994.                            Nr.22

  Prona I eshte dhene sade Shabani 

dhe Nabil Sinani me vendimin nr.94 

dt.21.3.1994 dhe kerkesa perkon me 

objekt gjykimin.

706 73 1993 Vlore Vlore Skender Muca Fatos Muca truall ku eshte ndertuar nje godine Llogara Vendimi nr.64 dt.25.1.1994

te drejten e pronesise mbi truallin 

dhe te drejten e njohjes dhe kthimin 

e godines se godines se ndertuar 

mbi kete truall

Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

707 533 1996 Vlore Vlore Sulejman Halimi Zaho Hamiti
1-shtepi me dy dhoma,                                

2-shtepi me 4 dhoma
Dukat I Ri Vendimi nr.413 dt.27.9.1996

njohje e te drejtes se pronesise mbi 

dy shtepite

Kthimin e shtepise me dy dhoma 

pasi te kete paguar pronarit aktual 

nje vlere.                                Kthimin 

e shtepise tjeter pa asnje detyrim.

Nr.22

708 71 1993 Vlore Vlore Abaz Gega Halim ,Aranit Gega
400 m2 truall dhe dhomat nr.6,7,8,9,10 

mbi kete godine
Dukat Vendimi nr.84 dt.11.3.1994

sip.400 m2 truall dhe te drejten e 

pronesise per dhomat 6,7,8,9,10.

sip.400 m2 truall dhe te drejten e 

pronesise per dhomat 6,7,8,9,10.
Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

709 125 1994 Vlore Vlore Halo Canaj Halo Canaj 1000 m2 truall Dukat Vendimi nr.207 dt.14.11.1994 sip.1000 m2   sip.1000 m2   

Vendim nr.73, dt.15.03.2018 I 

Gjykates se Rrethit Vlore me 

nr.Prot.3004 dt.03.04.2018

Nr.22

Vendimi I pashoqeruar me harte. 

Mbi truall eshte ndertuar nje dyqan 

te cilin e ka blere I zoti.

710 675 2000 Vlore Vlore Murat Hasanaj Murat Hasanaj 800 m2 truall Radhim vendimi nr.503 dt.14.3.2000 sip.800 m2 sip.800 m2 Nr.22

711 646 1998 Vlore Vlore Yzeir Lazemetaj Sejdi Lazemetaj 8.000 m2 truall Orikum Vendimi nr.464 dt.21.1.1999 sip.8.000 m2 sip.2600 m2 sip.5400 m2 Nr.22

712 618 1997 Vlore Vlore Amet Mehilli Amet Mehilli 27.800 m2 truall Dukat I Ri Vendimi nr.447 dt.4.2.1998 sip.27.800 m2

kompesim ne natyre per siperfaqen 

prej 10.000 m2qe I takon Amet 

Mehilli.                              

Kompesim ne natyre per 10.000 m2 

qe I takon pronarit tjeter Memet 

Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

713 594 1996 Vlore Vlore Tartar Gjomema Tartar Gjomema 1000 m2 truall Tragjas Vendimi nr.455 dt.24.12.1997 sip.1000 m2 sip.1000 m2 Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

714 592 1996 Vlore Vlore Sinan Hibro Hito Hibro 500 m2 truall Llogara Vendimi nr.481 dt.23.7.1999 sip.500 m2 sip.500 m2 Nr.22

715 513 1995 Vlore Vlore Elmaz Bitraj Kastriot Bitraj 15.025 m2 truall Tragjas Vendimi nr.428 dt.29.11.1996

te njohe te drejten e parablerjes per 

trashegimtaret e Elmaz Bitrit te 

objekteve te rezervuarve te shtetit 

kur ato te privatizohen

Nr.22 Vendimi I pashoqeruar me harte

716 460 1995 Vlore Vlore Jaho Bezhani Jaho Bezhani 700 m2 truall Dukat- Fushe Nr.22

Nuk ka vendim sepse prona ndodhet 

jashte vijes kufizuese te qendres se 

banuar.

717 448 1994 Vlore Vlore Andon Gjikola Aleksandra Gjikola 5000 m2 truall Orikum Vendimi nr.270 dt.4.4.1995 Nr.22 Ne dosje nuk ndodhet vendimi

718 427 1994 Vlore Vlore Hasan Selmani Hasan Selmani 1-sip.400 m2,                    2-sip.400 m2 Radhime Nr.22

Nuk ka vendim sepse prona ndodhet 

jashte vijes kufizuese te qendres se 

banuar.

719 426 1994 Vlore Vlore Mehmet Ali Brahimuco Kastriot Brahimuco 9116 m2 Tragjas Nr.22

Nuk ka vendim sepse prona ndodhet 

jashte vijes kufizuese te qendres se 

banuar.

720 256 1994 Vlore Vlore Mislli Canaj Abil Canaj 850 m2 truall Dukat vendimi nr.141 dt.1.6.1994 sip.850 m2 dhe te drejte parablerje sip.850 m2 Nr.21 Vendimi I pashoqeruar me harte

721 278 1994 Vlore Vlore Ahmet Blushi Ahmet Blushi 5000 m2 truall Orikum Vendimi nr.178dt.27.7.1994 sip.5000 m2 sip.5000 m2 Nr.21

722 277 1994 Vlore Vlore Alem Blushi Nazo Blushi 10 ha truall Dukat Vendimi nr.181 dt.27.7.1994.                                       sip.5300 m2                                     sip.5000 m2 

Ne dosje ndodhen disa vendime te 

ZRKKP,Komitetit si dhe vendime 

gjykate per te cilat nuk arrihet te 

behet lidhja me dy vendimet 

nr.181/1 dhe nr.181. Duhet te 

Vendimi nr.181/1 dt 10.4.1997 sip.10 ha    

kompesim fizik sipas vendimit 

nr.181/1 dt.10.4.1997 per nje 

siperfaqe trualli prej 5000 m2

723 204 1994 Vlore Vlore Koco Strakosha Koco Strakosha truall  Dhermi
Vendimi nr.561 dt.29.10.2002.                                

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

724 347 1994 Vlore Vlore Sami Musaraj Qani Musaraj
Vendimi nr.553 dt.29.1.2002.                                

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

725 406 1994 Vlore Vlore Qemal Haxhiraj Qemal Haxhiraj
Vendimi nr.514 dt.27.11.2001.                                

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

726 569 Pa vit Vlore Vlore Hysni Kasaj
Vendimi nr.641 dt.26.12.2002                                

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

727 677 2000 Vlore Vlore Fuat Maliqaj Capajev Maliqaj 21.500 m2 toke e tjetersuar ne truall Armen Vendimi nr.545 dt.29.1.2002 sip.21500 m2 sip.10.000 m2 Nr.32+33 Vendimi I pashoqeruar me harte

728 57 1993 Vlore Vlore Anastasias Dhimoleksi
Vendimi nr.656 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

729 58 1993 Vlore Vlore Evjenia Athanasiu
Vendimi nr.657 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

730 59 1993 Vlore Vlore Theodhova Athanasiu
Vendimi nr.658 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

731 60 1993 Vlore vlore Sotira Ikonomi
Vendimi nr.659 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

732 62 1993 Vlore Vlore Theodhora Janaqi
Vendimi nr.661 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

733 63 1993 Vlore Vlore Minas Athanasiu
Vendimi nr.662 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

734 65 1993 Vlore Vlore Niko Dhimojani
Vendimi nr.663 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

735 91 1993 Vlore Vlore Margarita Lekas
Vendimi nr.664 dt.31.3.2003.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

736 390 1994 Vlore Vlore Lefteri Polo
Vendimi nr.542 dt.29.1.2002.                             

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

737 536 1996 Vlore Vlore Pano Gjoka Ilia Gjoka
594 m2 toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Himare Vendimi nr.649 dt.29.1.2003.                                  sip.594 m2 sip.594 m2

vendim nr.670  dt 23.4.2003 I 

gjykates qe shprehet per ndryshim 

vendimi nr.649 dt.29.1.2003 ka 

vendosur kthimin e siperfaqes 420 

m2 dhe kompesimin per siperfaqen 

Nr.32+33 Vendimi I pashoqeruar me harte

738 670 2001 Vlore Vlore Kristo Dhima Vasiliqi Rumbo 6.7 dy toke e tjetersuar ne truall Himare Vendimi nr.812 dt.30.9.2003

sip.2900 m2,                  sip.1100 

m2,            sip.2700 m2,    te drejte 

parablerje per objektet

sip.2900 m2,                 sip.1100 m2 sip.2700 m2 Nr.32+33

739 704 2003 Vlore Vlore Mihal Nerenxi Mihal Nerenxi 760 m2 truall Himare Vendimi nr.683 dt.31.3.2003 sip.760 m2 sip.250 m2 sip.510 m2 Nr.32+33

740 708 2003 Vlore Vlore Kico,Dhimiter Nesturi Kico,Dhimiter Nesturi 637 m2 truall Palase Vendimi nr.813 dt.30.10.2003 sip.637 m2 sip.637 m2 Nr.32+33

741 715 2003 Vlore Vlore Dhimitrulla Cani Dhimitrulla Cani 1770 m2 truall Kudhes Vendimi nr.814 dt.27.5.2004 sip.1770 m2 sip.1527 m2 sip.243 m2 Nr.32+33

742 684 nuk ka vit Vlore Vlore Kristaq Jorgji
Vendimi nr.575 dt.29.10.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

743 702 2002 Vlore Vlore Jorgji Dhima Theodhori Dhima 1136 m2 truall Dhermi Vendimi nr.684 dt.24.4.2003 sip.1136 m2 sip.1136 m2 Nr.32+33

744 599 1996 Vlore Vlore Foto Ndrenika
Vendimi nr.644 dt.26.12.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

745 415 1994 Vlore Vlore Kasjani Babe
Vendimi nr.522 dt.27.11.2001.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

746 395 1994 Vlore Vlore Spiro Zoto
Vendimi nr.540 dt.29.1.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

747 413 1994 Vlore Vlore Simo Bollano
Vendimi nr.566 dt.29.10.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

748 595 1996 Vlore Vlore Viron Goro
Vendimi nr.569 dt.29.10.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

749 647 1998 Vlore Vlore Thoma Goro
Vendimi nr.676 dt.31.3.2003.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

750 687 2000 Vlore Vlore Ilia Gjoka Nr.32+33 Nu ka vendim ne dosje

751 612 1997 Vlore Vlore Filip Palo
Vendimi nr.625 dt.26.12.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

752 631 1996 Vlore Vlore Petro Xhuveli Kostandin Xhuveli 470 m2 truall Qeparo Vendimi nr.548 dt.26.2.2002 sip.470 m2 sip.470 m2 Nr.32+33

753 633 1998 Vlore Vlore Lefter Gjoko
Vendimi nr.690 dt.29.5.2003.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

754 317 1994 Vlore Vlore Stefo Duni
Vendimi nr.530 dt.29.1.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

755 364 1994 Vlore Vlore Ksenofon Dhima
Vendimi nr.563 dt.29.10.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

756 385 1994 Vlore Vlore Aristotel Papa
Vendimi nr.539 dt.29.1.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

757 622 1997 Vlore Vlore Perikli Duni
Vendimi nr.626 dt.26.12.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

758 664 1999 Vlore Vlore Vasil Bua
Vendimi nr.573 dt.29.10.2002.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

759 681 2000 Vlore Vlore Llazar Papa
Vendimi nr.685 dt.29.5.2003.                     

Mbyllje procedimi
Nr.32+33

760 197 1994 Vlore Vlore Selfo Bushi Dino Bushi

20.000 m2 toke bujqesore e tjetersuar 

ne truall,                                                  

1000 m2 truall brenda kufijve te 

mesiperm

Kote Vendimi nr.299 dt.22.12.1994
sip.20.000 m2,                  sip.1.000 

m2 

sip.375 m2,                          sip.2925 

m2
sip.625 m2

Ne dosje ndodhet vendimi i gjykates 

Vlore Nr.277 dt.26.2.2003 qe 

kundershton vendimin nr.299 

dt.22.12.1994 te ZRKKP dhe 

vendos kthimin truall=1010 m2,392 

Nr.23+24+25

761 383 1994 Vlore Vlore Shelege Mara
Vendimi nr.630 dt.26.12.2002,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25

762 205 1994 Vlore Vlore Dervish Selmani
Vendimi nr.633 dt.26.12.2002,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25

763 551 1996 Vlore Vlore Zaim Hoxha
Vendimi nr.568 dt.29.10.2002,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25

764 607 1997 Vlore Vlore Ilirjan Xhaka
Vendimi nr.674 dt.31.3.2003,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25

765 386 1994 Vlore Vlore Hoxhi Shehu
Vendimi nr.528 dt.29.1.2002,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25

766 627 1998 Vlore Vlore Shyqyri Alim Aliaj
Vendimi nr.627 dt.26.12.2002,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25

767 635 1998 Vlore Vlore Azem Lamaj
Vendimi nr.629 dt.26.12.2002,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25

768 315 1994 Vlore Vlore Piro Ndrenika
Vendimi nr.529 dt.9.1.2002,duke 

mos njohur pronar
Nr.23+24+25



769 127 1994 Vlore Vlore Zenel Bozhani

1000 m2 truall nga e cila kthim per 

siperfaqen prej 800 m2 dhe 

bashkepronesi per siperfaqen e zene prej 

97 m2

Dukat,"Rrathet e Bozhanit" Vendimi nr.78 dt.24.2.1994

sip.1000 m2,                        

bashkepronesine per 97 m2,                           

sip.97 m2

sip.800 m2 Nr.20

770 153 1994 Vlore Vlore Veladin Copaj Fadil Copaj

1474 m2 truall,               shtepi mbi kete 

truall,                                                 1250 

m2 truall,                         shtepi mbi kete 

truall

Dukat Vendimi nr.293 dt.2.8.1995
sip.1474 m2 dhe banesen mbi te,                        

sip.1250 m2 dhe banesen mbi te 

shtepi dhe siperfaqen e lire prej 924 

m2
sip. 293 m2 Nr.20

771 154 1994 Vlore Vlore Muhamet Musaraj Thanas Musaraj
5000 m2 toke e tjetersuar ne truall,                               

400 m2 truall
Orikum Vendimi nr.183 dt.27.7.1994

sip. 5000 m2,                          

sip.400 m2

sip. 5000 m2,                          

sip.400 m2
Nr.20

772 393 1994 Vlore Vlore Muharrem Shajakaj Xhemile Hysomemeaj

9350 m2 truall,                                     te 

drejte parablerje per objektet e ndertuara 

ne te

Dukat Vendimi nr.312 dt.13.10.1995 te drejte parablerje per objektet kthim siperfaqja e lire prej 2700 m2 Nr.20

773 217 1994 Vlore Vlore Laze Zeqo Sadedin Zeqo
300 m2 truall mbi te cilin jane ndertuar 

objekte
Orikum,Qytet Vendimi nr.103 dt25.3.1994 sip. 300 m2 dhe objektet sip. 300 m2 dhe objektet Nr.20

Ky vendim anullohet me nje vendim 

tjeter nr.103 dt.25.3.1994 me 

kerkese te kryetarit te komunes

774 298 1994 Vlore Vlore Cane Dervishi Dervish Canaj
1440 m2 truall,               truall dhe shtepi 

me siperfaqe prej 1575 m2
Dukat I Vjeter Vendimi nr.294 dt.2.8.1995

nuk njihet per sip.1440 m2,                              

njohje per siperfaqen 1575 m2 dhe 

shtepi

sip.1575 m2 dhe shtepi Nr.20

775 344 1994 Vlore Vlore Brahim,Dervish, Azem Dalani Velo Dervishi
1300 m2 roke e tjetersuar ne truall,                             

1200 m2,                             200m2 
Orikum Vendimi nr.

sip.2500 m2  dhe kompesimin ne 

nje vend tjeter ne Tragjas  
Nr.20

776 425 1994 Vlore Vlore Hasan Pulo Jahja Pulo 9450 m2 toke are Radhime, "Mocale" Vendimi nr.347 dt.29.1.1996 sip.9450 m2 sip.9450 m2 Nr.20

777 197 1994 Vlore Vlore Selfo Bushi Dino Bushi 80.000 m2 toke bujqesore Kote Vendimi nr.265 dt.4.4.1995 sip.8010 m2 sip.1700 m2 Nr.20

Vendimi nr.277 dt.26.3.2003 qe 

ndryshon vendimin nr.265 

dt.4.4.1995 dhe vendosi ti kthej ne 

natyre truall me sip.1948 m2

778 42 1993 Vlore Vlore Ramadan Brahimi Andon Brahimi 259 m2 truall Tragjas Vendimi nr.32 dt.29.10.1993 sip.259 m2 sip.259 m2 Nr.20 Vendimi I pashoqeruar me harte

779 43 1993 vlore Vlore Ejet Sinani Eliba Sinani 500 m2 truall Radhim Vendimi nr.31 dt.11.10.1993 sip.500 m2 sip.500 m2 Nr.20

780 78 1993 Vlore Vlore Hasan Berdo Daut Berdo 47 m2,                                25 m2
Qafa e Luadhit,Vija e 

Shepiut,Orikum
Vendimi nr.107 dt.31.3.1994 sip.47 m2,                          sip.25 m2 sip.47 m2,                          sip.25 m2 Nr.20 Vendimi I pashoqeruar me harte

781 88 1993 Vlore Vlore Jaup,Hysen Cekodhima Hasan,Krenar Cekodhima
5000 m2 truall,                   2000 m2 

truall
Radhim Vendimi nr.277 dt.1.6.1995 sip.7000 m2 sip.7000 m2 Nr.20

782 88 1993 Vlore Vlore Jaup,Hysen Cekodhima Hasan Cekodhima
kthimin e nje godine qe perdoret si 

repart ushtarak
Radhim,"Mocal" Vendimi nr.47 dt.19.11.1993

njohje e te drejtes se pronesise mbi 

godinen
kthimin e godines Nr.20

783 107 1993 Vlore Vlore Muhamet Mjalti,Memet Belaj Vera Bestrova, Sade Mucaj
1000 m2 truall dhe te drejten e 

parablerjes per dyqanet mbi kete truall
Radhim Vendimi nr.61 dt.22.12.1993

sip.1000 m2 dhe te drejte parablerje 

per dyqanet
sip.1000 m2 Nr.20

784 65 1993 Vlore Vlore Mihal,Petro,Vasil Pema Stefan Pema
2112 m2 truall dhe lokalet mbi kete 

truall me te drejte bashkepronesie
Llogara Vendimi nr.65 dt.25.1.1994

sip.2112 m2 dhe te drejte 

bashkepronesie mbi lokalet
Nr.20 Vendimi eshte fotokopje

785 112 1993 Vlore Vlore Zenel Hoxha Laze Hoxha 1500 m2 truall Qafa e Luadhit,Orikum Vendimi nr.73 dt.13.2.1994 sip.1500 m2    sip.1500 m2    Nr.20

786 119 1994 Vlore Vlore Ibrahim Kushta Qeverim Kushta
1428 m2 truall dhe bashkepronesi per 

kabinat e ngritura mbi kete truall
Llogara,Orikum Vendimi nr.68 dt3.2.1994

sip.1428 m2 dhe bashkepronesine 

mbi kabinat turistike
sip.1428 m2 Nr.20

787 435 1994 Vlore Vlore Guri Mejdiaj
Vendimi nr.521 dt.27.11.2001.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

788 604 1997 Vlore Vlore Myrdar Balili
Vendimi nr.570 dt.29.10.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

789 376 1994 Vlore Vlore Kujtim Derolikaj
Vendimi nr.535 dt.29.1.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

790 189 1994 Vlore Vlore Xhevdet Runa
Vendimi nr.544 dt.29.1.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

791 362 1994 Vlore Vlore Hair Hoxholli
Vendimi nr.534 dt.29.1.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

792 574 1996 Vlore Vlore Bardhyl Xhyheri
Vendimi nr.671 dt.31.3.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

793 591 1996 Vlore Vlore Thanas Rrapi
Vendimi nr.643 dt.26.12.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

794 587 1996 Vlore Vlore Mynyr Habazaj
Vendimi nr.517 dt.27.11.2001.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

795 346 1994 Vlore Vlore Memo Danaj
Vendimi nr.532 dt.29.1.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

796 440 1994 Vlore Vlore Xhevdet Sinaj
Vendimi nr.648 dt.26.12.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

797 688 2000 Vlore Vlore Refat Hoxhi Lamaj
Vendimi nr.577 dt.29.10.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

798 607 1997 Vlore Vlore Sanie Birce
Vendimi nr.623 dt.26.12.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

799 494 1995 Vlore Vlore Hate Idrizi
Vendimi nr.638 dt.26.12.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

800 348 1994 Vlore Vlore Xhezair Hoxhaj
Vendimi nr.631 dt.26.12.2002.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

801 608 1996 Vlore Vlore Fatmir Qendro
Vendimi nr.675 dt.31.3.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

802 172 1994 Vlore Vlore Fuat Hoxha
Vendimi nr.526 dt.28.12.2001.                              

Mbyllje procedimi
Nr.23+24+25

803 67 1993 Vlore Vlore Amalia Nikolla Jani Nr.13 Dosja nuk ka vendim dhe pa veprime

804 105 1994 Vlore Vlore Evrishiqi Spiromilo Evrishiqi Spiromilo truall+objekte Spille,Himare Vendimi nr.75 dt.15.2.1994

sip.4780 m2,            te drejten e 

parablerjes per kantinen e 

veres,depo grumbullimi,objekti I 

artizanatit,                                  

sip.200 m2 dhe shtepi

sip.4780 m2,                        sip.200 

m2 dhe shtepi
Nr.13

805 201 1994 Vlore Vlore Koste Kuculi Thanas Kuculi shtepi dhe truall 667 m2 Dhermi Vendimi nr.604 dt.14.11.1994

sip.667 m2,                       njohje se 

drejtes se pronesise mbi katin e 

parete nderteses,nje kat +shtese 

anesore e bere nga shteti duke 

paguar vleften shtetit

sip.667 m2,                      katin epare 

te ndertese,nje kat+ shtesen anesore
Nr.13

806 219 1994 Vlore Vlore Thanas Kokaveshi Dhamiamo Kokaveshi 1584 m2 truall Spille,Himare Vendimi nr.282 dt.20.6.1995 sip.1584 m2 sip.760 m2 diferencen me obligacione Nr.13

807 240 1994 Vlore Vlore Dhimiter Veizi Zimonia Veizi 948 m2 truall Spille,Himare Vendimi nr.161 dt.18.7.1994

sip.948 m2,                  e drejte 

parablerje per 

lokal,restorant,bufe,depo e shtepise 

se oficereve prej 138 m2

150 m2
kompesim me obligacione per 

siperfaqen 528 m2
Nr.13

Vendimi I pashoqeruar me harte dhe 

ne dosje ndodhen tre planvendosje 

pretendimi

808 610 1997 Vlore Vlore Dhimiter Dako Dhimiter Dako truall,toke bujqesore Novosele,Vlore
Vendimi nr.624 dt.26.12.2002.      

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

809 676 2000 Vlore Vlore Jorgji Nushi Jorgji Nushi truall Mifol,Vlore
Vendimi nr.679 dt.31.3.2003.     

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

810 210 1994 Vlore Vlore Meleqe Delvina Meleqe Delvina shtepi Poro,Vlore
Vendimi nr.665 dt.31.3.2003.     

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

811 70 1993 Vlore Vlore Pavllo Bezhani Pavllo Bezhani
Vendimi nr.560 dt.29.10.2002.     

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

812 47 1994 Vlore Vlore
Panajot,Kilo,Jaho,                

Vangjel Hysi
Filip Hysi toke e tjetersuar ne truall Novosele,Vlore Vendimi nr.368 dt.1.41996.                                    sip.69.100 m2 sip.5390 m2 Nr.29+30+31

riaktivizuar ne 2002 vendimin nr.637 dt.26.12.2002 
te mos rishqyrtoje kerkesen e 

paraqitur nga vellezerit Hyso.

813 642 1998 Vlore Vlore Jorgji Kacani Jorgji Kacani Cerkovine
Vendimi nr.686 dt.29.5.2003.     

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

814 666 1999 Vlore Vlore Filip Shyti Filip Shyti
Vendimi nr.527 dt.28.12.2001.     

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

815 668 1999 Vlore Vlore Nevzet Bozhani Zenel Bozhani truall Dukat I ri
Vendimi nr.678 dt.31.3.2003.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

816 498 1995 Vlore Vlore Vexhi Xhaferi Pojan
Vendimi nr.634 dt.26.12.2002.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

817 410 1994 Vlore Vlore Durime Ulqinaku  dy shtepi me oborr Trevllazer
Vendimi nr.636 dt.26.12.2002.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

818 565 1996 Vlore Vlore Alem Meminaj Alem Meminaj truall Trevllazer
Vendimi nr.640 dt.26.12.2002.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

819 263 1994 Vlore Vlore Avdul Kapllani Lulezim Kapllani truall,objekte Kanine Vendimi nr.151 dt.27.6.1994

sip.5000 m2,               te drejte 

parablerje per objektet 

mence,guzhine,zyra,fjetore,truproje

sip.5000 m2 Nr.29+30+31

Ne vendim nuk eshte shprehur gjithe 

siperfaqja e njohur,me shenim dore 

eshte 1000 m2,nuk perputhet me 

siperfaqen e kthimit.Gjithashtu 

planvendosja eshte pa vule. Eshte 

820 682 2000 Vlore Vlore Dhurata Dajlani 750 m2 truall             Kanine
Vendimi nr.680 dt.31.3.2003.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

821 686 2000 Vlore Vlore Zagoll Halili
Vendimi nr.576 dt.29.10.2002.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

822 666 1999 Vlore Vlore Filip Shyti
Vendimi nr.527 dt.28.12.2001.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

823 330 1994 Vlore Vlore Ismet Qemali objekt,shtepi +godine njekateshe, truall Bestrove
Vendimi nr.647 dt.26.12.2002.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

824 323 1994 Vlore Vlore Andrea Qirko dy shtepi Narte
Vendimi nr.531 dt.29.1.2002.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

825 168 1994 Vlore Vlore Vasil Andoni truall+ndertese me sip.1920 m2
Vendimi nr.524 dt.28.12.2001.        

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

826 700 2002 Vlore Vlore Nasi Zoica Panajot Zoica
800 m2 toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall
Narte,"Kume" Vendimi nr.555 dt.30.7.2002 sip.800 m2 sip.763 m2 sip.37 m2 Nr.29+30+31

827 703 2003 Vlore Vlore Jorgji Koco Theodhor Koco 528 m2 truall Narte,"Kume" Vendimi nr.682 dt.31.3.2003 sip.528 m2 sip.424 m2 sip.104 m2 Nr.29+30+31

828 526 1995 Vlore Vlore Durim Sadiraj
Vendimi nr.520 dt.27.11.2001.                          

Mbyllje procedimi
Nr.29+30+31 Subjekti ka qene inaktiv

829 638 1994 Vlore Vlore Enver Myfiz Risilia
dshtepi me dy vreten bace,                 bace 

me sip.5 vreten
Vendimi nr.95 dt.14.2.1996

sip.2400 m2,                    sip.6.000 

m2
sip.300 m2 sip.8100 m2 Nr.145

830 637 1994 Vlore Vlore Donika Kristo 820 m2 truall Lagja "Lirim" Vendimi nr.76 dt.28.3.1995 sip.820 m2 sip.820 m2 Nr.145

831 641 1994 Vlore Vlore Pandeli Bezhani 310 m2 truall Lagja"Muradie" Vendimi nr.87 dt.2.10.1995 sip.310 m2 sip.310 m2 Nr.145

832 636 1994 Vlore vlore Vera Koka 646 m2 truall Lagja "Lirim" Vendimi nr.76 dt.28.3.1995 sip.646 m2 sip.600 m2 sip.46 m2 Nr.145



833 603 1994 Vlore Vlore Napolon Hoxha 1739 m2 truall Lagja"Partizani" Vendimi nr.76 dt.28.3.1995 sip.1250 m2 sip.221 m2 sip.1029 m2 Nr.145

834 634 Vlore Vlore Memisha Muharrem 4350 m2 truall "24 Maj" Vendimi nr.89 dt16.10.1995 sip.4350 m2
sip.170 m2,                          sip.110 

m2
sip.4070 m2

vendimi nr.623 dt.15.06.2011 I 

Gj.Apelit Vlore ka lene ne fuqi 

vendimin nr.542 dt.03.03.2008 te 

Sh.k1 I cili ka vendosur anullimin 

pjeserisht te vendimit nr.89 per 

Nr.145

835 602 1994 Vlore Vlore Shaqo Derri 2925 m2 truall "1 Maji"
Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 eshte 

shprehur per mosnjohje

Vendim nr.836, dt.09.05.2018 I 

Gjykates se Rrethit Vlore me 

nr.Prot.4898, dt.24.05.2018

Nr.145

836 600 1995 Vlore Vlore Todi Mino 285 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.77 dt.13.4.1995 sip.285 m2 sip.285 m2 Nr.145

837 604 1994 Vlore Vlore Xhevaire Selmani nje shtepi "Muradie" Vendimi nr.85 dt.9.8.1995   sip.120 m2 sip.120 m2 Nr.145

838 633 Vlore Vlore Kadri Malaj Nr.145 Nuk ka vendim             

839 598 1994 Vlore Vlore Pilo,Vasil Thomai nje shtepi barake + bace "Lirim" Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 sip.460 m2 sip.460 m2 Nr.145

840 609 1994 Vlore Vlore Ismail Tetovo 800 m2 toke Xhindallek Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.300 m2 sip.300 m2

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 1331 

DT. 06.07.2016 VENDOSI 

PRANIMIN E PADISE, 

ANULLIMIN E PJESSHEM TE 

VENDIMIT 75 DT 21.03.1995 TE 

Nr.145

841 620 1994 Vlore Vlore Sheme Demo 1600 m2 truall "Partizani" Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 sip.1600 m2 sip.1600 m2 Nr.145

842 607 1994 Vlore Vlore Kozma Mone
1/2 shtepi,                                575 m2 

truall
"Muradie" Vendimi nr.81 dt.14.6.1995

sip.575 m2,                          sip.200 

m2
sip.775 m2

GJ.AP VLORE V.1447. 

DT.22.12.2015 

VENDOSIPRISHJEN E VENDIMIT, 

DERGIM PER RIGJYKIM/ 

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 2141 

Nr.145

843 605 1994 Vlore Vlore Perlat Danushi nje shtepi             "Muradie" Vendimi nr.80 dt.30.5.1995 sip.225 m2 sip.225 m2

GJ.AP.VLORE V. 09 

DT.23.01.2018 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE VENDIMIT

Nr.145

844 618 1994 Vlore Vlore Gaqi Mone 1500 m2 Xhindallek Vendimi nr.82 dt.6.7.1995 sip.1500 m2 sip.150 m2 sip.1350 m2 Nr.145

845 619 1994 Vlore Vlore Avdul  Kuci
kater shtepi,                                  2 vreten,                        

2813 m2 cair
Vlore Vendimi nr.76 dt.28.3.1995

2 shtepi,                             sip.2400 

m2,                  sip.2813 m2

shtepi + truall 200 m2,                                   

shtepi + truall 140 m2
sip.5000 m2 Nr.145

846 617 1994 Vlore Vlore Vangjel Cela shtepi "Muradie" Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 sip.50 m2 sip.50 m2 Nr.145

847 614 1994 Vlore Vlore Xhelo Petroshati shtepi "Pavaresia" Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 sip.600 m2 truall sip.600 m2 Nr.145

848 612 1994 Vlore Vlore Gjolek Bala 780 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.79 dt.6.5.1995 sip.780 m2 sip.780 m2 Nr.145

849 630 1994 Vlore Vlore Dhimiter Simoni 133 m2 toke,              367 m2 truall "Muradie" Vendimi nr.87 dt.2.10.1995
sip.133 m2,                        sip.367 

m2
sip.500 m2 Nr.145

850 628 1994 Vlore Vlore Leka Vito 320 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.87 dt.2.10.1995 sip.320 m2 sip.60 m2 sip.260 m2 Nr.145

851 648 1994 Vlore Vlore Gani Konomi 130 m2 truall "Varosh"
Vendimi nr.87 dt.2.10.1995,per 

mosnjohje
Nr.145

852 642 1994 Vlore Vlore Pellumb Dobi 250 m2 truall "Muradie" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.250 m2 sip.50 m2 sip.200 m2 Nr.145

853 802 1994 Vlore Vlore Haredin Jakupi 937 m2 truall "Rilindja" Vendimi nr.81 dt.14.6.1995 sip.937 m2 sip.937 m2 Nr.148

Vendimi nr.343 dt.23.6.2009 I 

AKKP per korigjimin e vendimit 

nr.81 dt.14.6.1995 qe ndryshon 

siperfaqen nga 937 m2 ne 1370 m2

854 785 1994 Vlore Vlore Varavara Furxhi
nje shtepi,                                    6357 m2 

toke
"Muradie" dhe toka ne "Cole" Vendimi nr.96 dt.22.2.1996

sip.60 m2,                           sip.5157 

m2
sip.30 m2 sip.4650 m2 Nr.148

855 783 1994 Vlore Vlore Pulie Maka truall "Lirim" Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.200 m2 sip.100 m2 sip.100 m2 Nr.148

856 801 1994 Vlore Vlore Nuro Alushi 10.947 m2 truall "Vrenez"
Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.148

857 782 1994 Vlore Vlore Nuri Grabova Benjamin Grabova 80 m2 truall "28 Nentori" Vendimi nr.80 dt.30.5.1995 sip.80 m2 sip.80 m2 Nr.148

858 776 1994 Vlore Vlore Zenel Bimo 785 m2 "Lirim" Vendim nr.80 dt.30.5.1995 sip.785 m2 sip.120 m2 sip.365 m2

Vendim nr.1927, dt.22.11.2017 I 

Gjykates se Rrethit Vlore me 

nr.Prot.11462, dt.19.12.2017

Nr.148

859 781 1994 Vlore Vlore Spiro,Popi Gjoni
1/2 shtepi me sip.159 m2+oborr me 

sip.385 m2
"Vrenez" Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.544 m2 sip.544 m2 Nr.148

860 766 Vlore Vlore Selam Arapi 2990 m2truall,             shtepi "Lirim" Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.2210 m2 sip.2210 m2

me V.363, dt 25.11.2021 Gj.Ap.VL 

vendosi prishjen e V.1865, dt 

13.11.2018 te Gj.Rr.VL dhe 

dergimin e akteve prane asaj gjykate 

per rigjykim, me tjeter trup gjykues.

Nr.148

861 787 1994 Vlore Vlore Pano,Miti Naco
2400 m2 truall,                                 1040 

m2 bace
"Vrenez" Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 sip.1764 m2 sip.90 m2 sip.1674 m2 Nr.148

862 777 1994 Vlore Vlore Prokop Bezhani 3/4 e sip.1894 m2 "Vrenez"
Vendimi nr.57 dt.8.11.1994 per 

mosnjohje
Nr.148

863 761 1994 Vlore Vlore Eleni Lavda 2 shtepi,                         2 dyqane "Vrenez" Vendimi nr.58 dt.11.11.1994 sip.100 m2

V.47, dt 30.06.2020 Gj.Ap.Vlore, 

Lenien ne fuqi te v.1060, dt 

10.10.2019 te Gj.Shk.I.Vlore.

Nr.148

864 794 1994 Vlore Vlore Bejzo Idrizi
4260 m2,                                        2481 

m2 toke                                 
"Cole"

Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.148

865 799 1994 Vlore Vlore Niladhim Lulo
shtepi,                                           1308 

m2 truall
"Vrenez" Vendimi nr.93 dt.11.1.1996 sip.1308 m2 sip.508 m2 sip.800 m2 Nr.148

866 774 1994 Vlore Vlore Astrit Mersini
Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.148

867 758 1994 Vlore Vlore Nafize Peci 500 m2 truall "4Heronjte" Vendimi nr.81 dt.14.6.1995 sip.500 m2 sip.500 m2 Nr.148

868 756 1994 Vlore Vlore Vangjel Babe 409 m2 truall "Varosh" Vendimi nr.74 dt.7.3.1995 sip.409 m2 sip.409 m2 Nr.148

869 755 1994 Vlore Vlore Sulo Rexhizi 1000 m2 truall "15 Tetori"
Vendimi nr.80 dt.30.5.1995 per 

mosnjohje
Nr.148

870 754 1994 Vlore Vlore Shaban Hoxha shtepi "Karabash" Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.90 m2 sip.90 m2 Nr.148

871 732 1994 Vlore Vlore Andrea Petani 3741 m2 truall "24 Maj"
Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.148

872 788 1994 Vlore Vlore Kristaq Ilia 600 m2    " 1 Maj" Vendimi nr.91 dt.12.12.1995  sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.148

873 765 1994 Vlore Vlore Isa Zeqir Meta 1 dyqan "Vrenez" Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.48 m2 sip.48 m2 Nr.148

874 773 Vlore Vlore Isa Meta
Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.148

875 762 1994 Vlore Vlore Avdurraman Zilja shtepi me sip.1800 m2 "1 Maj" Vendimi nr.95 dt.14.2.1996 sip.1800 m2 sip.640 m2.                    sip.40 m2 sip.700 m2 Nr.148

876 763 1994 Vlore Vlore Hajrie Zejno 150 m2 truall "Lef Sallata" Vendimi nr.57 dt.8.11.1994 sip.150 m2 Nr.148

877 786 1994 Vlore Vlore Kristina Kaliopi,     Lipi Prifti 600 m2 toke "Varosh" Vendimi nr.95 dt.14.2.1996 sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.148

878 800 1994 Vlore Vlore Qemal Mehmeti shtepi "8 Nentori" Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.200 m2 sip.200 m2 Nr.148

879 789 1994 Vlore Vlore Einar Hysenbegasi shteoi+oborr 200 m2 "Lirim" Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 sip.308 m2 sip.228 m2 sip.80 m2 Nr.148

880 771 1994 Vlore Vlore
Sulo,Lutfi,                    Mitat 

Alikaj
Godine-ish Hotel Korca Piace Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.40 m2 sip.40 m2 Nr.148

881 906 1994 Vlore Vlore Llamber Lilaj shtepi-truall 1500 m2 Vendimi nr.96. dt.22.2.1996 sip.1500 m2 sip.1500 m2

Vendimi nr.2304, date 18.10.2013 I 

Gjykate se Rrethit Gjyqesor Vlore 

ka rrezuar padine per kundershtimin 

e vendimi nr.96, dt.22.2.1996 te 

KKKPronave Vlore dhe vendimin 

Nr.150

882 886 1994 Vlore Vlore Nuri Drasa 1 shtepi "Muradie" Vendimi nr.95 dt.14.2.1996 sip.395 m2 sip.395 m2 Nr.150

883 887 1994 Vlore Vlore Llambro Billa 105 m2 truall "Lirim"
Vendimi nr.95 dt.14.2.1996 per 

mosnjohje
Nr.150

884 888 1994 Vlore Vlore Manol Kume Vendimi nr.96 dt.22.2.1996.  
Pronat e Manol Kumes jane njohur 

dhe kthyer ne dosjen nr. 841 
Nr.150

885 892 1994 Vlore Vlore Hajdar Beqiri
540 m2 are,                                         600 

m2 truall

Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 per 

mosnjohje
Nr.150

886 894 1994 Vlore Vlore Safa Celoaliaj

Vendimi nr.96 dt.22.2.1996. 

Mbyllje e procedimit per mungese 

dokumentacioni.

Nr.150

887 896 1994 Vlore Vlore Hyrije Muca 500 m2 truall Uji I Ftohte
Vendimi nr.98 dt.20.3.1996 per 

mosnjohje
Nr.150

888 897 1994 Vlore Vlore Lutfie Arapi 2 vreten toke Vrith
Vendimi nr.98 dt.20.3.1996 per 

mosnjohje
Nr.150

889 895 1994 Vlore Vlore Telemak Mitro 1 shtepi "Varosh" Vendimi nr.92 dt.22.12.1995 sip.350 m2 sip.350 m2 Nr.150

890 900 1994 Vlore Vlore Agim Spahia 1500 m2 truall "Karabash" Vendimi nr.94 dt.25.1.1996 sip.1500 m2 sip.1500 m2 Nr.150

891 901 1994 Vlore Vlore Meliha Ferra
Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 per 

mosnjohje
Nr.150

892 903 1994 Vlore Vlore Qemal Nenaj
Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 per 

mosnjohje
Nr.150

893 904 1994 Vlore Vlore Selman Daqi 1 shtepi "10Korriku"
Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 per 

mosnjohje
Nr.150

894 905 1994 Vlore Vlore Jakup Nezi
4 vreten,                                        5.5 

vreten

Sadra,                                       

Apleme
Vendimi nr.100 dt.19.4.1998

sip.4800 m2,                           

sip.6600 m2

sip.5000 m2.Pjesa tjeter do te 

trajtohet sipas ligjitte Tokes
Nr.150

895 907 1994 Vlore Vlore Ismet Lushaj 2500 m2 truall "15 Tetori" vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.250 m2 sip.250 m2 Nr.150

896 860 1994 Vlore Vlore Sotir Zaharia 1 shtepi "Varosh"
Vendimi nr.90  dt.18.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.150

897 861 1994 Vlore Vlore Kozma Duka 1295 m2 truall "Lef Sallata" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.1295 m2 sip.280 m2 sip.1015 m2 Nr.150



898 864 1994 Vlore Vlore Kamo Sheremeti 1944 m2 truall "24 Maj" Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 sip.1944 m2 sip.1944 m2 Nr.150

899 685 Vlore Vlore
Vangjel,Vasili,Selam Baraj. 

Petref Mustafaj
Jonuz Bare 800 m2 truall "Partizani"

Vendimi nr.66 dt.28.12.1994 per 

refuzim kerkese

GJ.APEL.VLORE, VENDIMI 245 

DT. 10.04.2019 VENDOSI 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT TE 

GJ.RR.GJ. VLORE, PRANIMIN E 

PJESSHEM TE PADISE, 

Nr.146

900 682 1994 Vlore Vlore Lluke Ndini Nako Ndini 440 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.80 dt.30.5.1994 sip.440 m2 sip.440 m2 Nr.146

901 681 1994 Vlore Vlore Riza Jahoberaj Murat Jahobehaj 52 m2 truall "Partizani" Vendimi nr.44 dt.24.6.1994
sip.52 m2 dhe te drejten e qerase 

per depot
Nr.146

902 678 1994 Vlore Vlore Azbi Hoxha Tahir Hoxha 1500 m2 truall "Kushtrimi"
Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 per 

mosnjohje

Vendim nr.302 I Gjykates se Rrethit 

Vlore me nr.Prot.2759 

dt.19.05.2023

Nr.146

903 677 1994 Vlore Vlore Stavri Kajani Stavri Kajani 600 m2 truall "29 Nentori" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.600 m2 sip.450 m2 sip.150 m2 Nr.146

904 701 1994 Vlore Vlore Zeqir Hajrrullai Xhelal Hajrrullai 2000 m2 truall "29 Nentori" Vendimi nr.78 dt.5.5.1995.                                 sip.2000 m2 sip.1300  sip.700 m2 Nr.146
Vendimi nr. 78 eshte fotokopje e 

noterizuar

Vendimi nr.30 dt.25.5.2008 I 

ZRKKP Vlore per saktesimin e 

vendimit nr.78 dt.5.5.1995 I 

shoqeruar me harte. 

sip.1300 m2,e ndryshuar me 

vendimin nr.30 per siperfaqen 1530 

m2

sip.700 m2 e ndryshuar me 

vendimin nr.30 per sip.470 m2

905 653 1994 Vlore Vlore Maliq Zagolli Maliq Zagolli 2460 m2 truall "24 Maj" Vendimi nr.92 dt.22.12.1995 sip.2460 m2 sip.2460 m2 Nr.146

906 659 1994 Vlore Vlore Fiqiri,Arben Osmeni Fiqiri Osmeni 2950 m2 truall "Partizani" Vendimi nr.72 dt.14.2.1995 sip.2950 m2 sip.338 m2 sip.2612 m2 Nr.146

907 662 1994 Vlore Vlore Xhemil Bino Donika Bino 1840 m2 truall "Kushtrimi"
Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 per 

mosnjohje

GJ.RR.GJ.VLORE,VENDIMI 

345(61-2019-1133) DT. 

05.03.2019 VENDOSI KTHIMIN E 

PADISE

Nr.146

908 663 1994 Vlore Vlore Kadri Laze shtepi banimi "Skele"
Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.146

909 666 Vlore Vlore Ibrahim Sulejmani Ibrahim Sulejmani 40 m2 truall "Muradie" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.40 m2 sip.40 m2 Nr.146

910 670/1 1994 Vlore Vlore Sinan Zenuni Sinan Zenuni 6600 m2 truall "29 Nentori" Vendimi nr.87 dt.2.10.1995 sip.6600 m2 sip.1026 m2 sip.4374 m2,    posedon 1200 m2 Nr.146

911 674 Vlore Vlore Ilmi Bino Nr.146 Nuk ka vendim komisioni

912 675 1995 Vlore Vlore Deli Resuli Besim Resuli 300 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.300 m2 sip.90 m2 sip.150 m2 Nr.146

913 669 Vlore Vlore Veledin Limushi Veledin Limushi 400 m2 truall "Uji I Ftohte"
Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.146

914 702 1994 Vlore Vlore Selim likaj Zaim Liko 320 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.320 m2 sip.40 m2

sip.280 m2 e ndryshuar me 

vendimin nr.1217 dt.3.6.2004 dhe 

eshte vendosur per kthimin prej 140 

m2

Nr.146

Vendimi nr.1217 dt.3.6.2004 ka 

vendosur ndryshimin e vendimit 

nr.75 dt.21.3.1995 dhe eshte 

vendosur per kthim 140 m2

915 697 1994 Vlore Vlore Niko,Pandi Jorgji Mihal Jorgji 500 m2 truall "1 Maji" Vendimi nr.96 dt.22.2.1996
sip.500 m2 dhe te drejte parablerje 

per gabinen elektrike
sip.300 m2 sip.180 m2 Nr.146

916 694 Vlore Vlore Hyske Hoxha 125 m2 truall "Hajro Cakerri" Nr.146 nuk ka vendim ne dosje

917 693 1994 Vlore Samuel Matathia Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 mbylli dosjen pa veprim Nr.146

918 692 Vlore Vlore Petref Mustafaj banese dhe truall 470 m2 "Partizani"
Vendimi nr.28.12.1994 ka refuzuar 

kerkesen
Nr.146

919 690 1994 Vlore Vlore Spiro Paskali Kasjani Miho 3000 m2 truall "Sadra" Vendimi nr.74 dt.7.3.1995 sip.3000 m2 sip.3000 m2 Nr.146

920 688 1994 Vlore Vlore Haxhem Binaj Haxhem Binaj 500 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.500 m2
sip.250 m2,posedon siperfaqen 250 

m2
Nr.146

921 687 1994 Vlore Vlore Hekuran Dalani Hekuran Dalani 3600 m2 truall "Varosh" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.3600 m2 sip.3600 m2 Nr.146

922 703 Vlore Vlore Halit Xhelili 24 m2 "Muradie" Vendimi nr.77 dt.13.4.1995 sip.24 m2 sip.24 m2 Nr.146

923 735 1994 Vlore Vlore Alush Zere Astrit Zere 3170 m2 truall "28 Nentori" Vendimi nr.87 dt.2.10.1995 sip.3170 m2 sip.170 m2  
sip.2100 m2,posedon siperfaqen 

prej 900 m2
Nr.147

924 736 1994 Vlore Vlore Nun Zeqiri Ruhi Zeqiri 1472 m2 truall "28 Nentori" Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 sip.1472 m2 sip.420 m2 sip.1052 m2 Nr.147

925 738 1994 Vlore Vlore
Alem,Alajdin,Luan, Fatbardha 

Alemi
Alem Alemi 1000 m2 truall "Varosh" Vendimi nr.79 dt.6.5.1995 sip.1000 m2 sip.1000 m2 Nr.147

926 739 1994 Vlore Vlore Lilo Taska Myserete Beqiri shtepi dykateshe "Muradie"
Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.147

927 739 1994 Vlore Vlore Halil Taska 1300 m2 truall "15 Tetori" Vendimi nr.99 dt.2.4.1996 sip.1300 m2 sip.1300 m2 Nr.147

928 739/1 1994 Vlore Vlore Josif Skrami Veronika Skrami 184 m2 truall "Kushtrimi" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.184 m2 sip.184 m2 Nr.147

929 743 1994 Vlore Vlore Arif Hoxha Skender Hoxha 8200 m2 truall "24 Maji" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995
njohje sip.4000 m2 dhe mosnjohje 

per sip.4200 m2
njohje sip.4000 m2 Nr.147

930 746 1994 Vlore Vlore Temo Islami 300 m2 truall "Hajro Cakerri"
Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.147

931 745 1994 Vlore Vlore Xhemile Hazisi 4800 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.177 dt.27.11.1996 sip.4800 m2  sip.150 m2 sip.4650 m2 Nr.147

932 747 1994 Vlore Vlore Tahir,Ali Selmani Ali Selmani 1440 m2 truall  "Topana" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.1440 m2 sip.1440 m2 Nr.147

933 748 1994 Vlore vlore Jorgji Gjini Jorgji Gjini 9600 m2 truall "Topana" Vendimi nr.99 dt.2.4.1996 sip.9600 m2 sip.5000 m2
sip.4600 m2 do te trajtohet sipas 

ligjit nr.7699
Nr.147

Vendimi nr.2053 dt.1.12.2003 ka 

vendosur kthim per sip.4600 m2 dhe 

anullimin e vendimt nr.99 

dt.2.4.1996

934 729 1994 Vlore Vlore Jani,Nikollaq dhe Timothe Bitri Xhorxhi Bitri 5480 m2 truall,           1050 m2 truall "Centrale" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995
sip.5480 m2,                      sip.1050 

m2
sip.1050 m2 sip.5480 m2

vendimi nr.1373 dt.27.06.2007 I 

Gj.Vlora ka ndryshuar vendimin 

nr.75 dhe ka kthyer sip.2520 m2. 

Vendimi nr.2093 dt.06.07.2012 I 

Gj.Vlore ka shfuqizuar vendimin 

Nr.147

935 721 1994 Vlore Vlore Asaf Mezini Nemri Mezini 5000 m2 truall "11 Janari" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.5000 m2
sip.5000 m2 do te trajtohet sipas 

ligjit 7699
Nr.147

Ne dt.29.5.2008 subjekti I eshte 

drejtuar ZRKKP Vlore

936 725 1994 Vlore Vlore Sadik Boro Leka Boro 500 m2 truall Lagje e Re Vendimi nr.71 dt.2.2.1995 sip.500 m2 sip.200 m2 sip.300 m2 Nr.147

937 718 1994 Vlore Vlore Lili Nauni Merita Nauni 2476 m2 truall,                "Varosh" Vendimi nr.63 dt.6.12.1994,                               sip.2476 m2,                  sip.1410 m2 sip.938 m2
sip.1536 m2,                                 

sip.2410 m2
Nr.147

2410 m2 truall  Vendimi nr.100 dt.19.4.1996

GJ.AP.VLORE V. 1187 

DT.16.11.2017 VENDOSI 

PRISHJEN E VENDIMIT DHE 

RIGJYKIM

938 706 1994 Vlore Vlore Sinan Mehilli Gezim Mehilli 239 m2 truall "Muradie" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.239 m2 sip.239 m2 Nr.147

939 717 1994 Vlore Vlore Ramadan Lloji,   Qerim Gjoni Xhezmi Lloji 980 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 Sip.980 m2 Sip.980 m2 Nr.147

940 716 1994 Vlore Vlore Sava Andriko Elisabeta Andriko 720 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.720 m2
sip.190 m2,posedon siperfaqen prej 

530 m2
Nr.147

941 713 1994 Vlore Vlore Nuri Sheremeti Nuri Sheremeti 300 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.57 dt.8.11.1994
sip.300 m2 ku perfshihet dhe nje 

pike shitje vajguri
sip.44 m2 sip.256 m2 Nr.147

942 710 1994 Vlore Vlore Timotheo Bitri 800 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.110 dt.11.9.1996 sip.800 m2 sip.800 m2 Nr.147

943 710 1994 Vlore Vlore Ollga Konomi 150 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.150 m2 sip.150 m2 Nr.147

944 751 1994 Vlore Vlore Fejzi,Caush,       Novruz Hoxha Caush Hoxha 406 m2 truall,                460 m2 truall "Partizani" Vendimi nr.89 dt.16.10.1995 sip.406 m2,                  sip.460 m2                 sip.406 m2,                  sip.460 m2                 

V.360, dt 04.05.2023 

Gj.Shk.I.Vlore vendosi kthimin e 

kerkese padise dhe akteve 

bashkelidhur.

Nr.147

945 703/1 1994 Vlore Vlore Cane Xhelili Myftar Xhelili 24 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.117 dt.29.11.1996 sip.24 m2 sip.24 m2 Nr.147

946 719 1995 Vlore Vlore Qerim Kojdheli,Brahim Ramaj Fatmir Hodaj 800 m2 truall Lagje e re Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.800 m2 sip.600 m2 sip.200 m2 Nr.147

947 733 1994 Vlore Vlore Ahmet Blushi Ahmet Blushi 42 m2 truall "Muradie" Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 sip.42 m2 sip.42 m2 Nr.147

948 726 1994 Vlore Vlore Telha Fejzaj Fatosh Fejzo 170 m2 truall "Varosh" Vendimi nr.72 dt.14.2.1995 sip.170 m2 sip.170 m2 Nr.147

949 714 1994 Vlore Vlore Medin Bardhi Xhevrie Bardhi 3200 m2 truall "Topana" Vendimi nr.95 dt.14.2.1996 sip.3200 m2 sip.3200 m2 Nr.147

950 708 1994 Vlore Vlore Adem Gockaj Adem Gockaj 480 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.81 dt.14.6.1995 sip.480 m2 sip.480 m2 Nr.147

951 383 1994 Vlore Vlore Azbi,Aqif,Muhamet  Bozhegu Afez Bozhegu dyqan 19 m2,              420 m2 truall "Karabash" Vendimi nr.82 dt.6.27.1995 sip.420 m2,                     sip.600 m2
sip.720 m2,disponon nje siperfaqe 

prej 300 m2
Nr.141

952 404 Vlore Vlore Ilia Shkurti Stavri Shkurti toke truall "Vrenez"
Vendimi nr.43 dt.18.6.1994 per 

mosnjohje 
Nr.141

953 382 1994 Vlore Vlore Petro Naci Petro Naci 793 m2 truall "24 Maj" Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 sip.793 sip.793 Nr.141

954 381 1994 Vlore Vlore Kosta Dhimitriadhi 3000 m2 truall "Isa Boletini" Vendimi nr.74 dt.7.3.1995 sip.3000 m2 sip.3000 m2 Nr.141

955 359 1994 Vlore Vlore Qendro Gerveni 333 m2 truall "Xhindallek" Vendimi nr.80 dt.30.5.1995 sip.333 m2 sip.333 m2 Nr.141

956 358 1994 Vlore Vlore Novruz Hoxha truall "Muradie" Vendimi nr.45 dt.25.6.1994

1/2 e nje trualli 45 m2. Duke qene 

se eshte e zene I lind e drejta e 

parablerjes nga neni 21 I ligjit per 

token 

Nr.141

957 378 1994 Vlore Vlore Antigoni Cukali 240 m2 truall "Varosh" Vendimi nr.69 dt. 24.1.1995 sip.240 m2 sip.240 m2 Nr.141

958 372 1994 Vlore Vlore
Veladin Kollozi,                                

Myqerem Malaj
2660 m2 truall "Lef Sallata" Vendimi nr.68 dt.17.1.1995 sip.2660 m2 sip.1408 m2 sip.1252 m2

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 1394 

DT. 14.07.2016 VENDOSI 

PRANIMIN PJESERISHTV TE 

PADISE, ANULLIMIN 

PJESERISHT TE VENDIMIT// 

Nr.141

959 369 1994 Vlore Vlore Vllas Avrami Efigjeni Avrami 960 m2
"Xhindallek",                 "Osmen 

Haxhiu"
Vendimi nr.70 dt.31.1.1995 sip.960 m2

sip.960 m2 si dhe kompesim 

financiar per siperfaqen 200 m2 me 

vendimin nr.255 dt.3.3.2009 

Nr.141
Me dt 10.11.2008 subjekti I eshte 

drejtuar ZRKKP Vlore

960 385 1994 Vlore Vlore Petrit Gerbi Fuat Gerbi 241 m2 truall "Hajro Cakerri" Vendimi nr.103 dt.20.5.1996,                                              sip.241 m2 sip.241 m2

GJ.RR.GJ.VLORE.V. 1441 

DT.14.07.2015 

VENDOSIPRANIMIN E 

KERKESES, NDRYSHIMIN E 

PLANVENDOSJES. / 

Nr.141

Ne vendimet e shtuara komisioni 

eshte shprehur dhe per subjekte te 

tjera por dosja eshte hapur ne emer 

te Petrit Gerbi



  Vendimi nr.40 dt.206.1994

961 386 1994 Vlore Vlore
Idajet Hoxha,                              

Varvara Dano

Varvara Dano,                   

Engjellushe Hoxha
1035 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.72 dt.14.2.1995

sip.710 m2,                                 

sip.325 m2

sip.150 m2,                       sip.170 

m2

sip.560 m2,                                  

sip.155 m2
Nr.141

962 397 1994 Vlore Vlore Yzeir Muco Nimet Muco 2108 m2 truall
"Muradie",                               

"Varosh"
Vendimi nr.68 dt.17.1.1995 sip.2018 m2 sip.2018 m2 Nr.141

963 394 Vlore Vlore Sotir,Ollga Kuqo Evdhoqi Kuqo 1384 m2 truall "Varosh" Vendimi nr.60 dt22.11.1994  sip.1384 m2 sip.1384 m2 Nr.141

964 393 1994 Vlore Vlore Vasil,Pandeli,Elpiniqi  Pema Vasil Pema 1455 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.72 dt.14.2.1995
sip.627 m2,                    sip.306 m2,                              

sip.522 m2

sip.627 m2,                    sip.306 m2,                              

sip.522 m2
Nr.141

965 398 Vlore Vlore Dule Sadiraj Avduraman Sadiraj "Lirim" Nr.141 Ne dosje nuk ka vendim

966 374 Vlore Vlore Dile Nuhaj Dile Nuhaj truall
"Lirim",                           "28 

Nentori"
Vendimi nr.64 dt.12.12.1994,                           sip.460 m2(sipas vendimit nr.64) sip.380 m2(sipas vendimit nr.114)

sip.460 m2(sipas v.64)                           

sip.80 m2(sipas v.114)

Gj,Rr,Gj,Vlore, Nr.1341, dt 

09.09.2019, Kthimin e padise
Nr.141

  Vendimi nr.114 dt.17.10.1996

967 392 Vlore Vlore Jonuz Jabani truall+banese "Hajro Cakerri" Nr.141

968 225 1993 Vlore Vlore Theodhori,Pandeli Tako Krisiadhe Uci

7 dyqane,                      1 magazine,                  

shtepi me 5 dhoma,                        

truall=240 m2 dhe 390 m2

"Vrenez" dhe "Muradie" Vendimi nr.61 dt.29.11.1994,                            5 dyqane                                                        5 dyqane                            1 magazine                                                      sip.240 m2                           

GJ.RR.GJ.VLORE V.1635 

DT.16.10.2018 VENDOSI 

KTHIMIN E PADISE

Nr.138/1

  Vendimi nr.65 dt.23.12.1994
 5 dyqane+2 dyqane+1 magazine+2 

shtepi                 

7 dyqane+1 shtepi dhe shtesa e bere 

mbi dyqan do te kthehet ne natyre
sip.390 m2

969 403 1994 Vlore Vlore Hamit Ruci Xhevit Ruci 1000 m2 truall "28 Nentori" Vendimi nr.37 dt.12.5.1994

Te konsideroj si te mireqene 

siperfaqen e truallit qe ka sot dhe 

nuk ka te drejte per kompesim

Nr.141

970 407 Vlore Vlore Safet Lulo Safet Lulo 70 m2 truall "Karabash" Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.70 m2 sip.70 m2

 GJ.AP.VLORE, VENDIMI NR. 148 

DT. 08.07.2016 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE VENDIMIT 1454 DT. 

23.06.2015 TE 

GJ.RR.GJ.VVLORE./ Gj.Ap.Vl me 

Nr.141

971 371 Vlore Vlore Vasilka,Kozma,Llazar Boci Llazar Boci 37 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 Sip.37 m2 Sip.37 m2 Nr.141

972 354 1994 Vlore Vlore Vellazeria Pema Kristaq Pema 1455 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.72 dt.14.2.1995 sip.1455 m2 sip.1455 m2 Nr.141

973 355 1994 Vlore Vlore Aishe Hamzaraj Aishe Hamzaraj 1356 m2 truall Vendimi nr.82 dt.6.7.1995 sip.1356 m2 sip.1356 m2 Nr.141

974 352 1994 Vlore Vlore Musa Azisi Musa Azisi 520 m2 truall "Lirim" Vendimi nr.81 dt.14.6.1995 sip.520 m2 sip.520 m2 Nr.141

975 180 1993 Vlore Vlore Todi Sota Todi Sota 210 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.61 dt.29.11.1994    sip.210 m2 sip.210 m2 Nr.138/1 Dosja pjeserisht e djegur

976 213 1993 Vlore Vlore Ago Cela Ago Cela 400 m2 truall Skele Vendimi nr.42 dt.11.6.1994                         per mosnjohje.      Nr.138/1

  Vendimi nr.66 dt.28.12.1994 sip.400 m2          sip.400 m2          

977 217 1993 Vlore Vlore Niko Milo Athina Milo 400 m2 truall "Vrenez" Vendimi nr.74 dt.7.3.1995 sip.400 m2 sip.400 m2 Nr.138/1

978 125 Vlore Vlore Sefer Xhyheri Nr.138/1 Ne dosje nuk ka vendim

979 127 Vlore Vlore Bexhet Murati banese+truall "28 Nentori" Nr.138/1 Ne dosje nuk ka vendim

980 129 1993 Vlore Vlore Xhevit Gjoni Xhevit Gjoni 89 m2 truall Skele Vendimi nr.65 dt 23.12.1994 sip.89 m2 sip.89 m2 Nr.138/1

981 135 1993 Vlore Vlore Tajar Harizaj Tajar Harizaj toke e tjetersuar ne truall prej 20 vreten Tefericu Vendimi nr.46 dt.3.6.1994 sip.5000 m2

sip.5000 m2,diferenca prej 5000 

m2 do te kompesohet sipas ligjit 

7699

Nr.138/1

982 224 1993 Vlore Vlore Familja Kodhimaj Nikolin Kodhimaj
toke e tjetersuar ne truall prej 26.400 

m2
"Bogdane" Vendimi nr.73 dt.23.2.1995 sip.26400 m2 Nr.138/1

Ne date 12.5.2008 subjekti Nikolin 

Kodhima I eshte drejtuar ZRKKP 

Vlore

 Vendimi nr.78 dt.5.5.1995 

shtese vendimi per njohje pronesie 

te nje ndertese ne lartesine  e 

nderteses dykateshe 

983 367 Vlore Vlore Izet Busho 248 m2 truall "Vrenez"
Vendimi nr.78 dt5.5.1995 per 

mosnjohje
Nr.141

984 402 1994 Vlore Vlore Sotir Bisholla truall "Vrenez" Nr.141

985 408 1994 Vlore Vlore Abaz Myrtezai truall shtepia "Lef Sallata"
Vendimi nr.72 dt.14.2.1995 per 

mosnjohje 
Nr.141

986 362 1994 Vlore Vlore Thanas,Aleks,        Safo Duni 332 m2 truall+ shtepi "28 Nentori" Vendimi nr.

sip.332 m2,                     shtepi dhe 

shtesa e katit te trete mbi shtepine 

dykateshe duhet ti paguaj leket 

shtetit.

shtepi dykateshe sip.332 m2 Nr.141

987 373 1994 Vlore Vlore Hysen,Mane Bisha
1 shtepi,                        400 m2 truall,                                           

2 dyqane,                        250 m2 truall
"Vrenez"

Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 per 

mosnjohje

Vendimi gjykates 332 

dt.9.3.2001,ndryshim I pjesshem I 

vendimit nr.75 dt.21.3.1995 qe 

shprehet per kompesim 700 m2+56 

m2 dhe kthim 150 m2

Nr.141

988 292 Vlore Vlore Qamil Xhyheri
truall dhe te drejte parablerje per 

objektet
"Varosh" Vendimi nr.22 dt.7.12.1993

sip.500 m2 dhe te drejte parablerje 

per objektin
Nr.134

Vendimi nr.41/1 dt.9.6.1994 I cili 

nuk ben fjale per kete dosje dhe 

eshte fotokopje

989 1118 1996 Vlore Vlore Thoma Thomai Vllas Aleks Thomai 4535 m2 truall "Xhindallek" Vendimi nr.11 dt23.7.1999 sip.4535 m2 sip.4535 m2 Nr.134

990 1154 Vlore Vlore Pano Aliaj Nr.134

991 534 1994 Vlore Vlore Elmaz Ilanaj
500 m2 truall dhe shtepi me te drejte 

parablerje
Vlore Vendimi nr.90

sip.500 m2 dhe te drejte parablerje 

per objektin shtepi
Nr.134

992 976/1 1994 Vlore Vlore Faik Isufi bace 6 vreten Vlore Vendimi nr.94 dt.25.1.1996 sip.7200 m2 sip.1900 m2 sip.2900 m2 Nr.134

993 147 1993 Vlore Vlore Arshi Xhindi toke 2/6 pjese ne "Bogdana" Muradie Vendimi nr.41 dt.4.6.1994
truall mbi te cilin eshte ndertuar 

kompleksi I shpendeve
Nr.134

994 31 1999 Vlore Vlore Klearko Gjidede 1 dhome ne lagjen Topana Vlore Vendimi nr.498 dt.26.11.1999 Nr.134

995 6 Vlore Vlore Kujtim Hoxha depo 9 m2,                         bace 39 m2 Muradie Vendimi nr.2 dt.13.6.1997 depo 9 m2 dhe bace 39 m2 depo 9 m2 dhe bace 39 m2 Nr.134

996 2 Vlore Vlore Nuri Caushi Vendimi nr.5 dt.13.6.1997 Nr.134
Vendimi eshte I djegur dhe nuk mind 

te lexohet

997 728 1994 Vlore Vlore Nebi Lepenica
1 dyqan,                          toke 16×45 m2,               

tok3 13×25 m2,                dyqan
Vendimi nr.82 dt.6.7.1995,                          

sip.245 m2,                              

sip.325 m2,                      sip.630 

m2,                       njohje dyqan

dyqan dhe shtesa e tij sip.1200 m2 Nr.134

 Vendimi nr.71 dt.31.1.1995

998 790 1994 Vlore Vlore Gasper Laro shtepi Vrenez
Vendimi nr.89 dt.6.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.134

999 101 1993 Vlore Vlore Jani Thomai
shperblim mases se vjedhur nga 

shpronesimi
Vlore

Vendimi nr.10 dt.2.10.1993 per 

refuzim kerkese
Nr.134

1000 753 Vlore Vlore Bexhat Ajazi

5 vreten toke,                                       8 

vreten toke,                                                

16.125 m2 

Bogdano,                            11 

Janari

Vendimi nr.95 dt.14.2.1996 per 

mosnjohje pronar
Nr.134

1001 20 1998 Vlore Vlore Rexhep Selimi 1303 m2 toke Vrenez Vendimi nr.8 dt.21.1.1999 sip.1303 m2 sip.1303 m2 Nr.134

1002 1071 Vlore Vlore Behar Mustafaraj
12×9 m2 truall,                4750 m2 truall,               

dyqan 12×9 m2
Varosh Vendimi nr.109 dt.27.8.1996 sip.108 m2 sip.750 m2 Nr.134

1003 883 1994 Vlore Vlore Ismail Risilia

3 vreten toke,                25 ullinj,                                    

2 vreten toke,                              26 ullinj,                               

2 vreten,                  2.5 vreten,                       

2 shtepi,                                            20 

vreten dhe 2 dyqane

Anet e Rrapit,                 Kocanik,                                    

Vrenez,                        Xhindallek
Vendimi nr.116 dt.19.11.1996.                                         

sip.3600 m2,                     sip.2400 

m2,                          sip.3000 m2,                           

sip.2400 m2.                                   

sip.10.000 m2 Nr.134

Vendimi nr.98 dt.20.3.1996 
mosnjohje te 2 shtepive,20 vreten 

dhe 2 dyqaneve.         

Vendimi nr.14 dt.14.3.2000 
 e njeh pronar per nje siperfaqe ne 

Xhindallek

1004 629 1995 Vlore Vlore Epaminonda Bezhani

dyqan,                             2 dyqane,                                   

28.000 m2 truall,                       56 dy,                       

dyqan,                          2 shtepi dhe truall 

1020 m2                           

Vlore Vendimi nr.108 dt.31.7.1996.                                                           
per mosnjohje te nje dyqani(sipas 

v.108).                                          
Nr.134

Vendimi nr.104 dt.5.6.1996.     

Nje pjese dyqani 14 m2,dyqan 75 

m2 dhe mosnjohje per 28.000 m2 

dhe 56 dy(sipas v.104).              

89 m2

Vendimi nr.87 dt.2.10.1995
Njihje per 1020 m2 truall(sipas 

v.87) dhe mosnjohje per 2 shtepit
1020 m2

1005 364 1994 Vlore Vlore Josif,Tol Kedhi

2.5 vreten,                             1 dyqan,                                            

350 m2 truall,                     1 shtepi dhe        

1 mulli vaji,                                600 m2 

toke,                       3 vreten bace,               

bace 22 rrenje ullinj,                                 

Vendimi nr.111 dt.25.9.1996

sip.3000 m2,                     dyqan 99 

m2,                                350 m2 

truall,                   shtepi sip.425 m2,                        

600 m2 truall,                               

sip.3600 m2 bace,              sip.2500 

sip.760 m2 truall,                       2/3 e 

5 dyqaneve,                     sip.535 m2

sip.3714 m2,             sip.7300 m2,         

sip.773 m2
Nr.134

1006 261 1996 Vlore Vlore Sulejman,Dervish Skendo 1/2 shtepi           3- kateshe Muradie
Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 per 

mosnjohje
Nr.139

1007 266 1993 Vlore Vlore Milto Caci 1 shtepi,                         93.5 m2 Vrenez Vendimi nr.69 dt.24.1.1995 sip.164 m2 sip.164 m2 Nr.139

1008 263 1993 Vlore Vlore Jorgji Basko 1 shtepi dhe dyqan Varosh Vendimi nr.69 dt.24.1.1995 sip.109 m2 sip.109 m2 Nr.139

1009 268 1995 Vlore Vlore Memish Meta shtepi dhe oborr 500 m2 Skele Vendimi nr.73 dt.23.2.1995 sip.550 m2 sip.550 m2 Nr.139

1010 240 1993 Vlore Vlore Irfan Shehu
2 magazina,                           3 vreten 

caire
Muradie Vendimi nr.64 dt.12.12.1994 2 magazina

2 magazina,              sip. 760 m2,                    

60 m2
sip.2240 m2

vendimi nr.5867 dt.27.05.2013 I 

Gj.Tirane ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.64

Nr.139

1011 290 Vlore Vlore Thimi Tola 1000 m2 truall Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.400 m2 sip.400 m2 Nr.139

1012 246 1993 Vlore Vlore Polikseni Papa 1300 m2 truall Vrenez Vendimi nr.90 dt.18.10.1995 sip.1300 m2 sip.1000 m2 sip.300 m2 Nr.139

1013 249 1993 Vlore Vlore Vellazeria Opingari Koli,Thimi,Spiro Opingari 1051 m2 truall Vrenez Vendimi nr.91 dt.12.12.1995  sip.1051 m2 sip.96 m2 sip.955 m2 Nr.139

1014 251 1993 Vlore Vlore Fadil Kotani Fatbardha Kotani
1 dyqan,                                    750 m2 

toke
Xhindallek Vendimi nr.87 dt.12.10.1995 sip.50 m2,                        sip.750 m2 sip.800 m2 Nr.139

1015 262 1993 Vlore Vlore Rexhep Skendaj truall me te drejte parablerje Vlore Vendimi nr.38 dt.18.5.1994

njohje e truallit te siperfaqes qe ze 

rrobaqepesia, pjesa tjeter e 

papercaktuar muk njihet

Nr.139



1016 257 1993 Vlore Vlore Halo,Daut Memushaj
shtepi,                                      11868 m2 

truall
Vlore

Vendimi nr.68 dt.19.1.1995 per 

mosnjohje
Nr.139

1017 253 1995 Vlore Vlore Ollga Kule Kico Kule 1800 m2 truall L. "1 Maji" Vendimi nr.87 dt.2.10.1995 sip.1800 m2,  posedon 1110 m2 sip.425 m2 sip.265 m2 Nr.139

1018 259 1993 Vlore Vlore Riza Hamza Maten Hamza 4000 m2 truall L."Kushtrimi" Vendimi nr.33 dt.25.2.1994 sip.4000 m2 sip.2500 m2 sip.1500 m2 Nr.139

1019 253/1 Vlore Vlore Vellazeria Kokoshi Burim Kokoshi 150 dy toke Kala
Vendimi nr.106 dt.9.6.1996 per 

mosnjohje
Nr.139

1020 260 1993 Vlore Vlore Kozma,Kristo Kule
shtepi,                                     toke 661 

m2 
Xhindallek Vendimi nr.69 dt.24.1.1995 sip.261 m2 sip.261 m2 Nr.139

1021 284 1993 Vlore Vlore Aristotel Gjyli

1/2 shtepi,                                   724 m2 

truall,                                                  400 

m2 truall

Vendimi nr.68 dt.19.1.1995   sip.924 m2,              sip.200 m2 sip.200 m2
sip.824 m2,                       sip.100 

m2
Nr.139

1022 264 1993 Vlore Vlore Muhamet Selimaj

truall dhe te drejte parablerje per 

objektet mbi kete truall,                242 

m2 truall

Topana Vendimi nr.28.12.1994.  

njohje me te drejte parablerje,   1 

barak,1 banese njekateshe,     zyrat e 

ndertuara nga komunalja, sip.242 

m2

sip.192 m2 Nr.139

Vendimi nr.111 dt.25.9.1996

1023 242 1993 Vlore Vlore Dalan,Sherif Muca nje ndertese Lirim Vendimi nr.49 dt.9.7.1994 sip.150 m2 sip.150 m2

GJ.AP.VLORE V.30. 

DT.21.03.2017 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE V.1279 

DT.24.06.2015 TE 

GJ.RR.GJ.VLORE

Nr.139

1024 241 1993 Vlore Vlore Elpiniqi Gjergo 1 shtepi,nje bastan Varosh Vendimi nr.70 dt.31.1.1995 sip.650 m2 sip.650 m2 Nr.139

1025 237 1993 Vlore Vlore Nikolla Cerkezi 1 shtepi dhe 310 m2 oborr Vendimi nr.69 dt.24.1.1995 sip.310 m2 sip.310 m2 Nr.139

1026 236 1994 Vlore Vlore Ramiz Rushiti shtepi Vlore Vendimi nr.44 dt.24.6.1994.                          sip.60 m2     sip.36 m2 Nr.139

Vendimi 44/1 dt 24.6.1994

1027 230 1993 Vlore Vlore Qazim Cakerri Ferrat Cakerri 18 vreten are,                 10 vreten are Topana,               Mesovun Vendimi nr.75 dt.21.3.1995
sip.21.600 m2,                   sip.12000 

m2 
sip.5.000 m2 Nr.139

1028 234 1993 Vlore Vlore Arif Gerbi Nr.139 Nuk ka vendim ne dosje

1029 243 1993 Vlore Vlore Mejreme Ajazi shtepi dhe oborr Vrenez Vendimi nr.69 dt 24.1.1995 sip.91 m2 sip.91 m2 Nr.139

1030 288 1993 Vlore Vlore Hamza Isaraj 2515 m2 truall Vlore Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.2515 m2 sip.2515 m2

GJ.AP.VLORE.V 798 

DT.14.06.2017 VENDOSILENIEN 

NE FUQI TE V1562 DT.27.07.2015 

TE GJ. RR.GJ.VLORE

Nr.139

1031 286 1993 Vlore Vlore Elham Isaraj 1 dyqan Vlore Vendimi nr.77 dt.13.4.1995 sip.105 m2 sip.105 m2 Nr.139

1032 279 1993 Vlore Vlore Mihal Daci 1 dyqan me sip.15×4 m Vlore
Vendimi nr.117 dt.27.11.1996 per 

mosnjohje
Nr.139

1033 277 1993 Vlore Vlore Bilbil Gjika 965 m2 truall Vlore
Vendimi nr.68 dt.19.1.1995 per 

mosnjohje
Nr.139

1034 275 1993 Vlore vlore Haxhi Xhyheri Nr.139 Nuk ka vendim ne dosje

1035 274 1993 Vlore Vlore Bani Petro 473 m2 truall Vrenez Vendimi nr.72 dt.14.2.1995 sip.473 m2
sip.72 m2,                                        

sip.40 m2
sip.362 m2 Nr.139

1036 271+929 1993 Vlore Vlore Menyr,Fuat Halimi
46 vreten,                        18 dy,                                

15 vreten
Vlore Vendimi nr.80 dt.30.5.1995 sip.10.000 m2 sip.10.000 m2 Nr.139

1037 270 1993 Vlore Vlore Behance,Hanushe Halimi Mejmenet Karagjozi,                          3 dyqane Vlore
Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 per 

mosnjohje
Nr.139

1038 255 1993 Vlore Vlore Rrapo Demo 8 vreten bace,               1 dyqan Vlore Vendimi nr.65 dt.23.12.1994
sip.72 m2,                   9600 m2 

truall

sip.4957 m2,                           

sip.4600 m2 ne letra me vlere
Nr.139

1039 245 1993 Vlore Vlore Halim Sadiku 1 shtepi Vendimi nr.69 dt 24.1.1994 sip.50 m2 sip.50 m2 Nr.139

1040 531 1994 Vlore Vlore Perikli,Evanthi Gjikondi
2500 m2                                        1 vreten 

toke
Vendimi nr.84 dt.27.7.1995

sip.2500 m2,                     sip..4800 

m2,                  sip.1200 m2

sip.2500 m2,                            

sip.500 m2
Nr.143

1041 531 1994 Vlore Vlore Perikli Gjikondi 24.035 m2 truall Vendimi nr.101 dt. 27.4.1996.                          sip.24.035 m2 sip.24.035 m2 Nr.143

 Vendimi nr.105 dt.10.6.1996

1042 527 1994 Vlore Vlore Mehmet Dauti
4 shtepi,                                            

30.000 m2 truall
Vendimi nr.83 dt.247.1994 2 shtepi,                            5000 m2 2 shtepi,                            5000 m2 Nr.143

1043 501 1994 Vlore Vlore Hakan Fataj 1000 m2,                     shtepi Vendimi nr.75 dt.21.3.1996 sip.1000 m2 sip.35 m2 sip.965 m2 Nr.143

1044 502 1994 Vlore Vlore Jorgji Samarxhi 15 m2 truall Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.15 m2 sip.15 m2 Nr.143

1045 498 1994 Vlore Vlore Ylvi Zhyhiria 6111 m2 Vendimi nr.77 dt.13.4.1995 sip.6111 m2 sip.1105 m2,             sip.2122 m2 sip.1673 m2 Nr.143 Vendimi eshte fotokopje

1046 523 1994 Vlore Vlore Nikolla,Sofije Bojaxhiu 9650 m2 Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.9650 m2 sip.1520 m2 sip.5000 m2 Nr.143

1047 507 1994 Vlore Vlore Josif Loli 1 shtepi Vendimi nr.96 dt.22.2.1996 sip.108 m2 sip.108 m2 Nr.143

1048 515 1994 Vlore Vlore Feti Licaj
350 m2 truall,                                         

1000 m2 truall
Vrenez,                Skele Vendimi nr.41 dt.9.6.1994.                               sip.350 m2,               sip.1000 m2 sip.290 m2

sip.60 m2,                              

sip.1000 m2
Nr.143

 Vendimi nr.96 dt.22.2.1996

1049 517 1994 Vlore Vlore Aleko Cekrezi 300 m2 truall Vlore Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.300 m2 sip.300 m2 Nr.143

1050 522 1994 Vlore Vlore Sofie Marko shtepi dhe 120 m2 truall Vlore Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.150 m2 sip.150 m2 Nr.143

1051 530 1994 Vlore Vlore Mehmet Sadushi nje shtepi Vrenez Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.360 m2 sip.120 m2 sip.240 m2 Nr.143

1052 490 1994 Vlore Vlore Lluke Mitro 1 dyqan   Muradie Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.80 m2 sip.80 m2 Nr.143

1053 491 1994 Vlore Vlore Zenel Dervishi 1050 m2 truall Vrenez Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.1050 m2 sip.160 m2 sip.890 m2 Nr.143

1054 493 1994 Vlore Vlore Athina Defto shtepi 150 m2,             120 m2 oborr Vrenez Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.270 m2 sip.270 m2 Nr.143

1055 496 1994 Vlore Vlore Hazbi Cela 2145 m2 truall,             1/3 shtepi Vlore Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.2145 m2,                     sip.70 m2 sip.2215 m2 Nr.143

1056 497 1994 Vlore Vlore Njazi Myrtezai shtepi 75 m2,                   111 m2 oborr Vlore Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.90 m2 sip.90 m2 Nr.143

Vendimi nr.184 dt.2.3.2002 

kompesim financiar ne baze te 

vendimit KKP

1057 499 1994 Vlore Vlore Jani Minga 4700 m2 "10 Korriku"
Vendimi nr.81 dt.14.6.1995 refuzim 

kerkese
Nr.143

1058 500 1994 Vlore Vlore Kol Gjerazi
Kozma,Ndine, Thoma,Antoneta, 

Kristaq,Miltiadh Gjerazi
shtepi Vlore Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.174 m2 sip.174 m2 Nr.143

1059 503 1994 Vlore Vlore Ollga Gjika 250 m2 truall Vlore Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.250 m2 sip.250 m2 Nr.143

1060 526 1994 Vlore Vlore Gori Rista 1 bace me 2 vreten Vlore Vendimi nr.84 dt.27.7.1995 sip.2400 m2  sip.2400 m2  Nr.143
Vendimi nr.44 dt.24.6.1994,refuzim 

kerkese

1061 514 1994 Vlore Vlore Sali Dibra Nr.143 Nuk ka vendim ne dosje

1062 519 1994 Vlore Vlore Llazar Gega shtepi L."Lirim" Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.150 m2 sip.150 m2 Nr.143

1063 492 1994 Vlore Vlore Demir Islami 500 m2 truall L."29 Nentori" Vendimi nr.81 dt.14.6.1995 sip.500 m2 sip.500 m2 Nr.143

1064 475 1994 Vlore Vlore Efrevrioni Ruci 3 dyqane Vlore
Vendimi nr.214 dt.19.6.2008 per 

mosnjohje
Nr.143

Vendimi nr.1143 

dt.10.11.2008,lenie ne fuqi te 

vendimit nr.214 dt.19.6.2008

1065 478 1994 Vlore Vlore Arshi Aliaj 861 m2 truall Vlore Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.861 m2 sip.861 m2 Nr.143

Vendimi nr.109 dt.27.8.1996 per 

njohje dhe kthim te 261 m2 dhe 

kompesim te 600 m2

1066 473 1994 Vlore Vlore Jaup Hibro shtepi dhe oborr me siperfaqe 540 m2 Vlore Vendimi nr.79 dt.16.5.1995 sip.685 m2 sip.685 m2 Nr.143

1067 474 1994 Vlore Vlore Syrja Peshkepia
shtepi dhe bace 400 m2,                       

2.5 vreten toke
Vlore

Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 per 

mosnjohje
Nr.143

1068 483 1994 Vlore Vlore Vasil Gole 1 shtepi,                     138 m2 truall Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.138 m2 sip.138 m2 Nr.143

1069 486 1994 Vlore Vlore Arshi Devolli 1 shtepi   L."Lirim" Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.250 m2 sip.250 m2 Nr.143

1070 487 1994 Vlore Vlore Polo,Ismet Polo 850 m2 Vlore Vendimi nr.83 dt.24.7.1995 sip.850 m2 sip.850 m2 Nr.143

1071 488 1994 Vlore Vlore Dino Harruni 1 furre Vendimi nr.76 dt.28.3.1995 sip.80 m2 sip.80 m2 Nr.143

1072 411 1996 Vlore Vlore Bexhet Beqiraj Bexhet Beqiraj 591 dy toke bujqesore Vllahine Vendimi nr.136 dt.9.11.1998 sip.194 dynym 
kompesim te sip.194 dynym sipas 

tabeles nr.1
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1073 612 1996 Vlore Vlore Bilal Sinanaj Bilal Sinanaj 44.2 dy toke bujqesore Vllahine Vendimi nr.231 dt.31.5.1999 sip.44.2 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.44.2
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1074 838 1996 Vlore Vlore Cerciz Hodaj Idai hodaj 117 dy toke bujqesore Vllahine Vendimi nr.247 dt.13.9.1999 sip.117 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.117 dy
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1075 856 1996 Vlore Vlore Ferik Hodaj Petref Hodaj 131.5 dy toke bujqesore Gërnec Vendimi nr.143 dt9.11.1998 sip.135 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.135 dy
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1076 857 1996 Vlore Vlore Neim Hodo Luftar Hodaj 120 dy toke bujqesore Gërnec Vendimi nr.144 dt.9.11.1998 sip.120 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.120 dy
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur



1077 964 1996 Vlore Vlore Gjysh Canaj Ferit Canaj 121 dy toke bujqesore Peshkëpi Vendimi nr.210 dt.23.7.1999 sip.113.6 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.1136. dy
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1078 998 1996 Vlore Vlore Dalan Mahili Dalan Mahili 88.5 dy Rexhepaj Vendimi nr.150 dt.20.11.1998 sip.88.5 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.88.5 dy
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1079 1128 1996 Vlore Vlore Remzi Feraj Remzi Feraj 47 dy toke bujqesore Mërtiraj Vendimi nr.213 dt.22.4.1999 sip.46.1 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.46.1 dy
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1080 1151 1996 Vlore Vlore Refat Mataj Remzi Mataj 197 dy toke bujqesore Haderraj Vendimi nr.91 dt.5.10.1998 sip.153.9 dy
kompesim ne vlere sipas tabeles 

nr.1 te sip.153.9 dy
Nr.84 Vendimi nuk ka harte bashkangjitur

1081 292 1994 Vlore Sarande Anathanasias Jigas shtepi dhe truall 2000 m2
Vendimi nr.32 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1082 280 1994 Vlore Sarande Malo Mane 7500 m2 Mallanas
Vendimi nr.31 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1083 237 1994 Vlore sarande Llambro Dhima 450 m2 truall dhe objekt Shtepia e oficereve Sarande
Vendimi nr.30 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1084 174 1994 Vlore sarande Musa Feruli 1300 m2 + shtepi Sarande
Vendimi nr.29 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1085 310 1994 Vlore Sarande Alqi Jani Sarande
Vendimi nr.34 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1086 305 1994 Vlore sarande Fejzo Sulo Agim Sulo shtepi+ truall 220 m2 Sarande
Vendimi nr.35 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1087 157 1994 Vlore sarande Hajredin Mani shtepi + truall 700 m2 Prane hotel "Butrintit", Sarande
Vendimi nr.27 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1088 197 1994 Vlore Vlore Halime Halimi truall+dyqan Sarande
Vendimi nr.28 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1089 300 1994 Vlore sarande Mihal Jaho ndertese sarande
Vendimi nr.38 dt.30.9.2002.                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1090 287 1996 Vlore sarande Vasil Kostandini

truall 100 m2,                                  

kopesht 500 m2,                      kopesht 

200 m2

Vendimi nr.48 dt.29.10.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1091 77 1995 Vlore sarande Hajdar Boni
shtepi 100 m2,                     3000 m2 are,                     

2000 m2 kullote
Gjashte

Vendimi nr.47 dt.29.10.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1092 54 1998 Vlore sarande Krisanthi Lalo 600 m2 truall Delvine
Vendimi nr.43 dt.29.10.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1093 50 1994 Vlore sarande Skender Tahiraj 200 m2 truall + shtepi Lagja nr.3
Vendimi nr.42 dt.29.10.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1094 286 1996 Vlore sarande Kosta Dhalla 840 m2 truall
Vendimi nr.41 dt.29.10.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1095 297 1993 Vlore sarande Gjylo Memiko Lagja"N.Noga"
Vendimi nr.37 dt.30.9.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1096 293 1994 Vlore Sarande Nikolla Ceci shtepi
Vendimi nr.33 dt.30.9.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1097 312 1994 Vlore Sarande Ollga Papa shtepi me truall
Vendimi nr.36 dt.30.9.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1098 298 1993 Vlore sarande Dalan Maska shtepi me truall Rruga "Skenderbej"
Vendimi nr.55 dt.26.12.2002                            

Mbyllje procedimi
Nr.137

1099 9 1996 Vlore Vlore Irini Dilo 1055 m2 truall Varosh,               28 Nentori Nr.129 Ne dosje nuk ka vendim

1100 4 1998 Vlore Vlore Vasil Pali
5797 m2 toke are,                    375 m2 

truall
Cole Nr.129

Ne dosje nuk ka vendim.              Me 

dt.30.3.2009 eshte riaktivizuar 

dosja.

1101 5 1997 Vlore Vlore Ali Shabanaj Hair Shabanaj 4.8 dy truall Uji I Ftohte Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1102 8 1997 Vlore Vlore Irfan Sheko 400 m2 truall L."Hajro Cakerri" Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1103 16 1998 Vlore Vlore Maksim,Sali Sina Maksim,Sali Sina 480 m2 truall Muradie Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1104 22 1998 Vlore Vlore Fani Andrea Foti Andrea 56.5 vreten toke are,ullinj Narte Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1105 33 2000 Vlore Vlore Neki,Xhenet,Luan Xheneti banese Vrenez Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1107 34 2000 Vlore Vlore Llolla Papa Thoma Papa ndertese, restorant L.Pavaresia Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1107 39 Xhemile Memo Mirjan Memo 4 vreten  truall dhe shtepi Karabash Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1108 37 2000 Vlore Vlore Zyk Zykaj 18.000 m2 Vranisht Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1109 581 2002 Vlore Vlore Dalan Musta Gezim Musta
2500 m2 truall,                      5249 m2 

truall
Varosh Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1110 1055 1996 Vlore Vlore Riza Fejzo Shahin Fejzo 2125 m2 truall Ane e detit Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1111 56 2003 Vlore Vlore Kujtim Kreshpa 2920 m2 truall Skele,Kume Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1112 59 2003 Vlore Vlore Idriz Mita 18.400 m2 truall Skele Nr.129 ne dosje nuk ka vendim

1113 93 2001 Vlore sarande Vangjel Dervishi Kleanthi Dervishi 1460 m2 truall Lagja nr.1 Vendimi nr.161 dt.31.3.2004 sip.1460 m2 sip.1460 m2 Nr.137
Vendimi nuk ka harte bashkangjitur 

te KKKP

1114 224 1996 Vlore sarande Thanas Dhima 260 m2 Lagja nr.3
Vendimi nr.40 dt.29.10.2002.   

Mbyllje procedimi
Nr.137

1115 65/5 1996 Vlore sarande Thoma Spiri Stefo Spiri 10500 m2 Lagja nr.4 Vendimi nr.54 dt.26.12.2002 sip.10.500 m2
kompesim ne natyre te sip.10.000 

m2
Nr.137

1116 140/1 1996 Vlore sarande Irakli Papadhima Vendimi nr.24 dt.19.4.2002
1/2 strem ose 1500 m2 truall mbi te 

cilin eshte ndertuarreparti ushtarak
kompesim ne natyre te sip.1500 m2 Nr.137

Vendimi nuk ka harte bashkangjitur 

te KKKP

1117 301 1994 Vlore Sarande Virgjina Thanasi 450 m2    Sarande
Vendimi nr.39 dt.30.9.2002.                                    

Mbyllje procedimi
Nr.137

1118 180 1994 Vlore sarande Loni Gurma Andromaqi Gurma
520 m2 pemishte,                                         

76 m2 truall
Sarande

Vendimi nr.103 dt.28.2.2003.                         

Mbyllje procedimi
Nr.137

1119 1137 Vlore Vlore Drita Xhyheri Sader Nr.130 Nuk ka vendim ne dosje

1120 893 1994 Vlore Vlore Hasan,Mane Bisha Ballkeze Bisha
5000 m2 truall,                               1250 

m2 truall,                     4800 m2 truall
Topana Vendimi nr.98 dt.20.3.1996   sip.11050 m2 sip.10.000 m2 Nr.130

1121 899 1994 Vlore Vlore Njazi Metlliu
Vendimi nr.96 dt.22.2.1996.         

Mbyllje procedimi
Nr.130

1122 840 Vlore Vlore Spiro Kote Jorgaq Kote Kushtrim Nr.130 Nuk ka vendim ne dosje

1123 795/1 1994 Vlore Vlore Katina Ruci Aristidh Ruci dyqan Topana,Vrenez vendimi nr.75 dt.21.3.1995
pjese nje dyqani ne Topana,                    

njohje te nje dyqani ne Vrenez

nje dyqan ne Topana,                       

nje dyqan ne Vrenez
Nr.130

1124 770 Vlore Vlore Sherif Murati truall Vrenez Nr.130 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1125 785/1 Vlore Vlore Varvara Furxhi Kristo Furxhi
60 m2 truall,                               5157 m2 

truall
Muradie,Cole Vendimi nr.96 dt.22.2.1996

sip.60 m2,                      sip.5157 m2 

dhe te drejte parablerje per cerdhen
sip.30 m2 sip.4650 m2 Nr.130 Vendimi eshte fotokopje

1126 571 1994 Vlore Vlore Halim Karagjozi Veiz Karagjozi
Vendimi nr.85 dt.9.8.1995 per 

mosnjohje pronar
Nr.130

1127 19 1998 Vlore Vlore Kristina Gjini Zoi Gjini
Vendimi nr.99 dt.28.2.2003 per 

mospranim kerkese
Nr.127

1128 21 1998 Vlore Vlore Pandeli Mino
Vendimi nr.107 dt.31.3.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.127

1129 26 1998 Vlore Vlore Sulo Gorishova Agron Gorishova 4000 m2 truall L."Isa Boletini"

Ne dosje ndodhet vetem projekt-

vendimi si dhe me vendim 

prokurorie eshte sekuestruar 

vendimi I KKKP nr.144

Nr.127

1130 42 2001 Vlore Vlore Muhedin Qejvani
Vendimi nr.98 dt.28.2.2003 per 

mosrishqyrtim kerkese
Nr.127

1131 828 1994 Vlore Vlore Osman Sara Admir Sara
dyqan 80.75 m2,          ndertese dhe 

shtepi 2-kateshe

Vrenez,                         "Osmen 

Haxhiu"
Vendimi nr.94 dt.25.1.1996.                                                                                                                   

nje shtepi dykateshe dhe mosnjohje 

nje shtepi dykateshe dhe nje truall 

(sipas v.94).                                                               

kthim nje shtepi dykateshe (sipas 

v.94).                               ).                     
Nr.130

 Vendimi nr.965 dt.29.5.1998.   

Eshte anulluar pika 2,paragrafi a) 

dhe b) te v.94 dhe detyrimin te 

njohe pronar mbi nje shtepi dhe nje 

truall(sipas V.965).      

Vendimi nr.334 dt.19.8.2208 I 

ZRKKP Q Vlore.      
Kthim te sip.80.75 m2 

Vendimi nr.3765/9 dt.23.12.2008 

per shfuqizimin e vendimit nr.334 

dt.19.8.2008

Kthim te truallit prej 80.75 m2 dhe 

te drejte parablerje per objektin 

dyqan-librari (sipas v.3765/9)

1132 1025 1996 Vlore Vlore Athina Dumo
Vendimi nr.146 dt.29.5.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1133 1062 Vlore Vlore Dule Sadushi
Vendimi nr.100 dt.28.2.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1134 1141 Vlore Vlore Refat Hoxha Qemal Hoxha
Vendimi nr.108 dt.31.3.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1135 1146 Vlore vlore Zija Zera
Vendimi nr.144 dt.29.5.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1136 1157 Vlore Vlore Njazo Govani
Vendimi nr.109 dt.31.3.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1137 1160 1996 Vlore Vlore Sotir Doraci
Vendimi nr.145 dt.29.5.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1138 14 1997 Vlore Vlore Pilo Trifoni Luiza Fotiadhi
Vendimi nr.105 dt.31.3.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

Subjekti I eshte drejtuar ZRKKP 

Vlore me date 25.5.2009



1139 17 1998 Vlore Vlore Qanie Cane
Vendimi nr.106 dt.31.3.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1140 12 1998 Vlore Vlore Zybi Shabanaj
Vendimi nr.104 dt.31.3.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1141 44 2001 Vlore Vlore Sinan Capo Sabri Capo 220 m2 truall L."Kume"
Vendimi nr.151 dt.24.7.2003,per 

mospranim kerkese
Nr.127

1142 95 2000 Vlore Pajtim Xhelo
Vendimi nr.102 dt.28.2.2003.                               

Mbyllje procedimi
Nr.127

1143 50 2002 Vlore Vlore Lluke Dhimitri Andrea Dhimitri 14.400 m2 truall Vlore Vendimi nr.151 dt.24.7.2003   sip.14.400 m2 sip.10.000 m2 Nr.127 Vendimi I pashoqeruar me harte

1144 53 2003 Vlore Vlore Merushe Harunaj Merushe Harunaj 250 m2 truall Lirim Vendimi nr.149 dt.29.5.2003 sip.250 m2 sip.250 m2 Nr.127 Vendimi I pashoqeruar me harte

1145 52 2003 Vlore Vlore Resul Bani Resul Bani 180 m2 truall L"28 Nentori" Vendimi nr.148 dt.29.5.2003 sip.180 m2 sip.180 m2 Nr.127 Vendimi I pashoqeruar me harte

1146 247 1993 Vlore Vlore Nimete Frasheri Rifat Frasheri truall,dyqan
Varosh,                         Pavaresia,                       

Uji I Ftohte
Vendimi nr.21 dt.31.12.1995.                                                     

njohje nje dyqan me dimensione 

9×4×4 m (sipas v.21).                                                   

kthim nje dyqan me dimensione 

9×4×4 m
sip.5000 m2 Nr.127

  Vendimi nr.91 dt.12.12.1995.      

 Njohje e te drejtes se parablerjes 

per dyqanet:                      S=184.4 

m2,                    S=138.25 m2,                  

S=172 m2 (sipas V.91).                   

Vendimi nr.75 dt.21.3.1995.         
  Njohje te sip.6600 m2 (sipas 

V.75).  

Vendimi nr.101 dt.28.2.2003
Mosnjohje te kullotes me sip.15 

vreten (sipas V.101)

1147 25 Vlore sarande Muedin Kokalari Luan Kokalari kullote Berdenesh Nr.123

Nuk ka vendim komisioni.Ne dosje 

ndodhet vendimi nr.200 dt.8.1.1996 

I cili nuk ka lidhje me dosjen nr.25

1148 34 1994 Vlore sarande Resul Hasko Shyqyri Bozho kullote Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1149 35 Vlore Sarande Jonuz Topulli Bajram Topulli kullote Ksamil Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1150 43 Vlore Zija Dule Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1151 49 Vlore sarande Maria Nasto Arqile Stefani Lukove Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1152 50 Vlore Sarande Hamit Cini Orion Zavalani Ardhosove Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1153 51 Vlore Beqo Baburi Bashkim Baburi Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1154 57 1996 Vlore sarande Elmaz Kollopodhit Astrit Kollopodhit kullote Rusan Vendimi nr.61 dt.16.2.2001 sip.3.55 ha sip.600 m2 Nr.123

1155 16 Vlore sarande Hatixhe Cini Arban Domi Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1156 12 2001 Vlore Sarande Fshati Leshnice e poshtme kullote 305 ha Leshnice e poshtme Nr.123 Nuk ka vendim komisioni. 

1157 28 1995 Vlore Sarande Fshati Ksamil Fari,Vasil Bici Ksamil Nr.123

Nuk ka vendim komisioni. Eshte 

bere riaktivizim ne dt.18.12.2007 

prane ZRKKP

1158 14 Vlore Servet Dalani Dilaver Dalani kullote Nr.123 Nuk ka vendim komisioni.

1159 39 Vlore Sulo Hajdini Ferman Hajdini Borsh Nr.123 Nuk ka vendim komisioni.

1160 10 2000 Vlore Muharrem Gega Dashamir Gega kullote Nr.123 Nuk ka vendim komisioni.

1161 31 1996 Vlore sarande Shaqo,Hariz Maksuti Ilir Xhelali 140 ha kullote,                      98 ha pyll Memush,               Kopace-Palavli Vendimi nr.41 dt.13.5.1999 sip.140.7 ha sip.98 ha Nr.123

Nuk ka harte komisioni ne dosje si 

dhe ndodhet vendimi nr.7 

dt.25.5.1998 qe ka lidhje me dosjen 

nr.7 dt.25.7.1996

1162 51 vlore sarande Muhadin Goxhaj Verko Goxhaj Konispol Nr.123

Nuk ka vendim komisioni ne dosjesi 

dhe me date 7.5.2008 subjekti 

kerkues I eshte drejtuar ZRKKP 

Vlore

1163 21 1998 Vlore Sarande Nuredin Cika Elventina Skenduli 10 ha kullote Borsh Nr.123 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1164 22 1993 Vlore Sarande Abdul Selfo Hasaf Selfo kullote Aliko Nr.123 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1165 179 Vlore Sarande Thoma Gurma Antigoni Xani truall,shtepi Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1166 53 1996 Vlore Sarande Lazem Istrefi truall Lagja Nr.3 Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1167 170 Vlore sarande Janulla Nesturi truall,shtepi Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1168 18 Vlore Sabri Shtino Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1169 345 1996 Vlore Fejzo Abazi Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1170 15 1993 Vlore Sarande Shemsho Hado Shemsho Hado 3841 m2 truall L."9 Tetori" Vendimi nr.62 dt.11.11.1994 sip.3841 m2 sip.2633 m2 sip.1208 m2 Nr.135+136 Vendimi I pashoqeruar me harte

1171 1 Vlore sarande Hatixhe Cini Orion Zavalani Ksamil Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1172 217 Vlore sarande Lluka Bici Harrallamb Niko 450 m2 truall   Lagja Nr.1 Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1173 265 1994 Vlore Vilson Cobani
Vendimi nr.67 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1174 270 1994 Vlore Nexhdet Veizi
Vendimi nr.66 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1175 280 1996 Vlore Bedrie Vejzati
Vendimi nr.65 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1176 352 1996 Vlore sarande Bajo Topulli Delvine
Vendimi nr.64 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1177 361 1997 Vlore sarande Nazim Ballo
Vendimi nr.63 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1178 370 2001 Vlore Pranvera Ceco
Vendimi nr.58 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1179 238 1994 Vlore Petro Shiko
Vendimi nr.59 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1180 340 1996 Vlore sarande Fejo Bektashiani Delvine
Vendimi nr.25 dt.19.4.2002.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1181 65/26 Vlore sarande Vaso Papadhima Glogor Papadhima truall Sarande Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1182 246 1994 Vlore Kristo Papa
Vendimi nr.76 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1183 249 1994 Vlore Telo Baxho
Vendimi nr.75 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1184 250 1994 Vlore Minella Kapo
Vendimi nr.74 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1185 255 1994 Vlore Fato Joneta
Vendimi nr.73 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1186 258 1994 Vlore Hatema  Cela
Vendimi nr.72 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1187 260 1994 Vlore Filip Papapano
Vendimi nr.71 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1188 261 1994 Vlore Hariklo Gjoka
Vendimi nr.70 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1189 264 1994 Vlore Jani Konduri
Vendimi nr.68 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1190 262 1994 Vlore Kosta Pano
Vendimi nr.69 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1191 155 1994 Vlore Jani Kalanderi
Vendimi nr.82 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1192 198 1994 Vlore Jorgo Myzaferi
Vendimi nr.81 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1193 199 1994 Vlore Petro Koco
Vendimi nr.60 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1194 200 1994 Vlore Efigjeni Mysaferi
Vendimi nr.94 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1195 221 1994 Vlore Kristo Kajafo
Vendimi nr.80 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1196 242 1994 Vlore Hajro Cini
Vendimi nr.79 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1197 243 1994 Vlore Zia Robi
Vendimi nr.62 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1198 244 1994 Vlore Panajot Vaso
Vendimi nr.78 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1199 245 1994 Vlore Vasil Kanaci
Vendimi nr.77 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1200 71 1993 Vlore Spiro Xhimo
Vendimi nr.88 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136



1201 81 1993 Vlore Ilia Trendafili
Vendimi nr.87 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1202 87 1993 Vlore Vitoria Andrea
Vendimi nr.93 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1203 88 1993 Vlore Nikita Agaro
Vendimi nr.85 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1204 106 1994 Vlore Aleksander Birko
Vendimi nr.56 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1205 118 1993 Vlore Panajot Xhufa
Vendimi nr.86 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1206 141 1994 Vlore Valermina Cuci
Vendimi nr.57 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1207 146 1994 Vlore Koco Zoto
Vendimi nr.84 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1208 152 1994 Vlore Bujar Gaci
Vendimi nr.83 dt.29.1.2003.                           

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1209 909 Vlore Vlore Leke Bezhani Pavllo Bezhani truall Hajro Cakerri Nr.130 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1210 671 1994 Vlore Vlore Fatime Aliu Naxhire Zeneli 6 vreten truall Centrale
Vendimi nr.88 dt.4.10.1995 per 

mosnjohje
Nr.130

1211 38 1993 Vlore Anastasia Paskali
Vendimi nr.91 dt. 29.1.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1212 6 1993 Vlore Vitori Papa
Vendimi nr.92  dt. 29.1.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1213 174 Vlore sarande Marika Statha truall Delvine Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1214 135 Vlore sarande Afrim Ymeri truall,ndertese Delvine Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1215 44 1993 Vlore Genci Minxolli
Vendimi nr.61 dt.29.1.2003.                          

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1216 45 1993 Vlore Ana Njaro
Vendimi nr.90 dt.29.1.2003.                          

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1217 53 1993 Vlore Eftima Neksino
Vendimi nr.89 dt.29.1.2003.                          

Mbyllje procedimi
Nr.135+136

1218 294 Vlore sarande Ema Qendro 175.5 m2 truall Sarande Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1219 80/1 Vlore sarande Fadil Bushi 3 dy toke Fshati Gjashte Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1220 57 Vlore sarande Leonidha Gurma truall Lagja Nr.3 Nr.135+136 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1221 172 Vlore Vlore Niko Ceko truall Vrenez Nr.138/1
Nuk ka vendim komisioni ne dosje 

dhe dosje e djegur pjeserisht.

1222 146 1993 Vlore Vlore Themie Qezari Spiro Kote truall 184 m2 Lagje e re Vendimi nr.75 dt.21.3.1995 sip.184 m2 sip.184 m2 Nr.138/1 Vendimi I pashoqeruar me harte.

1223 143 1993 Vlore Vlore Aqif Hoxha Aqif Hoxha
18.400 m2 truall,           3400 m2 truall,              

54 rrenje ullinj

Sadro,Vrenez, Topana,Pusi I 

Mezinit
Vendimi nr.20 dt.1.12.1993.                                                                                               

Njohje te tokes se ndodhur ne 

vendin "Sadro" si dhe te drejte 

parablerje (sipas v.20).                                                                     

sip.5000 m2 dhe pjesa tjeter prej 

5000 m2 do te trajtohet ne baze te 

ligjit per token

sip.5000 m2,sip. 840 m2 (sipas v.40 

).                                      
Nr.138/1

Vendimi nr.24 dt.21.12.1993.           

 Vendimi nr.40 dt.2.6.1994.    

 Vendimi nr.81 dt.14.6.1995.          

Vendimi nr.93 dt.11.1.1996 Njohje te sip.9400 m2 (sipas v.93)    Sip.1780 m2 (sipas v.93)          

1224 145 1993 Vlore Vlore Thoma,Kosta Caci Thoma Caci truall dhe shtepi 407 m2 Vrenez Vendimi nr.46 dt.30.7.1994.                                                                 Njohje sip.225 m2 (sipas v.46)                                      sip.225 m2 (sipas v.46).                                              Nr.138/1

Vendimi nr.1108 dt.5.5.1995 qe 

shprehet per kundershtimin e 

vendimit nr.46 dt.30.7.1994 

407 m2

Vendimi nr.81 dt.14.6.1995.   Njohje sip.407 m2 (sipas v.81 )        kthim sip.170 m2 (sipas v.81) Sip.257 m2 (sipas v.81) 

1225 56 1993 Vlore Vlore Hamdi Hibro Hamdi Hibro
truall 576 m2 dhe dyqan buke prej 10 

m2
Varosh Vendimi nr.37 dt.12.5.1994.                                                          

sip.10 m2 dhe te drejte parablerje.      

Te njohe bashkepronesine ne 

dyqanin e bulmetit (sipas v.37).                                

kompesim e siperfaqes se zene nga 

gabina elektrike (sipas V.37).                                  
Nr.138/1

Vendimi nr.70 dt.31.1.1995.     Njohje te sip.576 m2 (sipas V.70). sip.21 m2 (sipas v.70)
Kompesim te sip.109 m2 (sipas 

V.70)

Vendimi nr.161 dt.9.2.2004

            Si dhe njohje pronar te 

Dervish Hibraj sipas vendimit 

nr.161 dt.9.2.2004 duke ndryshuar 

vendimin nr.37 dt.12.5.1994 dhe 

vendimin nr.70 dt.31.1.1995,pa 

1126 111 1993 Vlore Vlore Gjik Sheshi Andon Sheshi 573 m2 truall Muradie Nr.138/1

Nuk ka vendim ne dosje.                         

Ne daten 7.10.2008 subjekti I eshte 

drejtuar ZRKKP Vlore.

1227 67 Vlore Vlore Hamit Xhelo Hamit Xhelo 250 m2 truall Muradie
Vendimi nr.45 dt.25.6.1994 per 

mosnjohje
Nr.138/1 Dosja eshte pjeserisht e djegur

1228 168 Vlore Vangjel Vasili Vendimi nr.66 dt.28.12.1994   Nr.138/1
Dosja eshte e djegur dhe nuk mund 

te kuptohet

1229 174 1993 Vlore Vlore Hasan Xhyvelaj Hasan Xhyvelaj 144 m2 truall Varosh Vendimi nr.63 dt.6.12.1994 sip.144 m2 sip.144 m2 Nr.138/1 Dosja eshte pjeserisht e djegur

1230 69 1998 Vlore sarande Tare Zeqo kullote Olena,Delvine
Vendimi nr.118 dt.26.12.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1231 63 1997 Vlore sarande Muho Cela kullote Tatrat,Delvine
Vendimi nr.119 dt.26.12.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1232 2 1996 Vlore sarande Spiro Jorgji 7 dy kullote
fshati 

Brajlat,Delvine,Mesopotam

Vendimi nr.125 dt.26.12.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1233 40 1996 Vlore sarande Pandeli Kuruni 350 dy kullote Fshati Kostar,Delvine
Vendimi nr.124 dt.26.12.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1234 60 1997 Vlore sarande Ilia jani
85 dy toke buke,   20 dy livadh,                     

1 rrenje ullinj
Ardhasove, Delvine

Vendimi nr.123 dt.26.12.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1235 5 1997 Vlore sarande Kosta Baba
Vendimi nr.99 dt.28.8.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1236 13 2002 Vlore sarande Selfo Selfo 33 ha pyll,kullote Navarice Vendimi nr.155 dt.29.5.2003 sip.33 ha pyll Nr.113

1237 21 1996 Vlore sarande Fatmir Kuci 60 dy kullote dimerore Fshati I Kalase,Delvine
Vendimi nr.122 dt.26.12.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1238 30 1996 Vlore sarande Besim Haderri 450 dy kullote Fshati Jerme
Vendimi nr.121 dt.26.12.2002.                          

Mbyllje procedimi
Nr.113

1239 56 2001 Vlore sarande Nuri Myrtaj Saliko Myrtaj 25.3 ha kullote Fshati Markat, Konispol Vendimi nr.117 dt.26.12.2002

kthim te sip.25.3 ha ne ekonomine 

kullosore te Konispolit te ndara-1) 

parcela 17,"Bregu I Korbit"=23 ha,          

-2) parcela 17 "Fllakoti"=2.3ha

Nr.113

1240 1 2001 Vlore sarande Xhule Metaj Kastriot Metaj 76 ha pyll, kullote Fshati Dragot,Delvine Vendimi nr.88 dt.19.4.2002 kthim te sip.28 ha kullot,48 ha pyll
kompesim ne natyre te sip.10.000 

m2

V.20-2018-424/191, dt 10.05.2018 

Gj.Ap.Gjirokaster(Lenien ne fuqi te 

v.23-2018-71/30, dt 17.01.2018 te 

GJ.Rr.Sarande).

Nr.113

1241 2 1996 Vlore sarande Muharrem Braho Navarice, Delvine
Vendimi nr.98 dt.28.8.2002.                                   

Mbyllje procedimi
Nr.113

1242 94 2002 Vlore sarande Hajrrullah Xhaferri Lefter Xhaferri 39 ha kullote,    10 ha pyll Fshati Kalase,Delvine Vendimi nr.170 dt.31.3.2004 sip.39 ha kullote sip.39 ha kullote,       sip.10 ha pyll sip.10 ha toke bujqesore Nr.113

1243 37 1996 Vlore sarande Vesel Ahmeti 437 ha kullote Delvine
Vendimi nr.147 dt.29.5.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.113

1244 36 1996 Vlore sarande Vesel Ahmeti toke are,  kullote Delvine
Vendimi nr.148 dt.29.5.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.113

1245 51 1996 Vlore sarande Vesel Ahmeti Delvine
Vendimi nr.146 dt.29.5.2003.                              

Mbyllje procedimi
Nr.113

1246 17 1996 Vlore sarande Reso Matuka Cane Matuka 108 ha kullote,                    52 ha pyll Livadhja, Kokatiko Vendimi nr.611 dt.25.4.2000
kthim 1/2 kullote= 75 ha nga te 

cilat: 49 ha kullote dhe 26 ha pyll 
Nr.113

1247 94 2001 Vlore Fejzo Jaho 35 ha kullote Tatzat,Delvine Vendimi nr.85 dt.26.3.2002 sip.35 ha kullote Nr.113

1248 71 1998 Vlore Vlore Faik Rrapaj 3 toke pyjore Trevllazer Vendimi nr.32. dt.21.1.1994 sip.3 ha toke pyjore Nr.121

1249 76 1998 Vlore Vlore Sherif Sina Abedin Sina 34 ha kullote Mallkeq Vendimi nr.53 dt.23.7.1994 sip.34 ha kullote Nr.121

1250 55 1998 Vlore Vlore Nimet Bejtaj Nimet Bejtaj 13.7 ha kullote Mavrove Vendimi nr.48 dt.23.7.1999 sip.13.7 ha kullote Nr.121

1251 78 1998 Vlore Vlore Delo Mecaj Delo Mecaj 1.97 ha kullote,              12.03 ha pyll Brataj Vendimi nr.40 dt.31.5.1999 sip.1.9 ha kullote,       12.03 ha pyll Nr.121

1252 66 1998 Vlore Vlore Koci Malaj Luan Malaj 15.2 ha kullote Kocul Vendimi nr.45 dt.31.5.1999 sip.15.2 ha kullote Nr.121

1253 65 1998 Vlore Vlore Zyber Ferro Zyber Ferraj 28 ha kullote Brataj Vendimi nr.25 dt.16.10.1998 sip.28 ha kullote Nr.121
Vendimi nuk ka harte me vule te 

KKKP

1254 77 1998 Vlore Vlore Bilal Hoxha Elham Hoxha
18.5. ha kullote,             0.36 ha toke 

pyjore
Kote Vendimi nr.44 dt.31.5.1999 sip.18.5 ha kullote Nr.121

1255 70 1998 Vlore Vlore Rexhep Sulejmani Piro Rexhepi 5.5 ha kullote Vajze Vendimi nr.57 dt.13.9.1999 sip.5.5 ha kullote Nr.121

1256 58 1996 Vlore Vlore Lekmi Lamaj 5 ha toke pyjore Trevllazer Vendimi nr.33 dt.21.1.1999 sip.5 ha toke pyjore Nr.121
Vendimi nuk ka harte me vule te 

KKKP

1257 61 1998 Vlore Vlore Hysen Mecaj 16 ha kullote,pyll Mavrove Vendimi nr.26 dt.20.11.1998 sip.16 ha Nr.121



1258 46 1998 Vlore Vlore Pandeli Mocka 37.4 ha pyll Kume,Novosele Vendimi nr.39 dt.31.5.1999 sip.37.4 ha pyll sip.37.4 ha pyll

Gj.Rr.Gj.Vlore me v.1616 akti, dt 

08.10.2018 vendosi: Pezullimin e 

gjykimit te çeshtjes nr.1616 regj.

Nr.121
Planvendosja nuk eshte e firmosur 

nga kryetari I KKKP

1259 62 1998 Vlore Vlore Ali Beqiri Kadri Beqiri 52.5 ha kullote Velce,Kote Vendimi nr.21 dt16.10.1998 sip.52.5 ha kullote Nr.121
Planvendosja nuk eshte e firmosur 

nga kryetari I KKKP

1260 74 1998 Vlore Vlore Nuri Dervishaliaj 58 ha kullote Qafa e Llogarase,Dukat Vendimi nr.43 dt.31.5.1999 sip.58 ha 
kompesim ne natyre deri ne 10.000 

m2

Gj.Apelit Vlore me v.106, dt 

05.04.2018 vendosi: Prishjen e 

v.678, dt 21.04.2017 te Gj.Shk.Pare 

Vl dhe kthimin e çeshtjes per 

vazhdimin e gjykimit ne te njejten 

Harta nuk eshte e firmosur nga 

kryetari I KKKP

1261 47 1998 Vlore Vlore Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku 37.28 ha pyll Kume,Novosele Vendimi nr.36 dt.31.5.1999 sip.37.28 ha kompesim ne natyre 10.000 m2 Nr.121

Ne dosje eshte shkresa e Drejtoria e 

pergjithshme drejt AVSH e cila ka 

kerkuar shfuqizimin e Vendimit 

nr.36 dt31.5.1999.Vendimi eshte 

kthyer per rishqyrtim ne Qark.  

1262 57 1998 Vlore Vlore Lefter Mertiri Myftar Mertiri 2.56 ha kullote,        2.8 ha toke pyll Dukat,Tragjas Vendimi nr.27 dt.20.11.1999
sip.2.56 ha kullote,                                

2.84 ha toke pyjore
Nr.121 Vendimi nuk ka harte bashkelidhur

1263 56 1998 vlore Vlore Myqerem Hamzaraj Vendigjar Hamzaraj 95.2 ha toke bujqesore Beshisht, Lubonje Vendimi nr.75 dt.14.3.2000 
sip.84.6 ha kullote,                       sip. 

5.81 ha toke pyjore
Nr.121

1264 52 1998 Vlore Vlore Jani Rrredhi Thanas Rredhi 21 ha toke pyjore Mifol Vendimi nr.35 dt.21.1.1999 sip.21 ha pyll Nr.121

1265 44 1998 Vlore Vlore Naun Mocka 9.83 ha pyll Kume,Novosele Vendimi nr.38 dt.31.5.1999 sip.9.83 ha kompesim ne natyre 10.000 m2 Nr.121
nuk ka harte komisioni ne dosje  te 

firmosur nga kryetari I KKKP

1266 61 2007 Vlore Vlore Thimi Mitro Kostandin Mitro 1000 m2 truall,               81 m2 truall Kume  Vendimi nr.31 dt.21.6.2007,                               sip.468 m2 sip.532 m2 Nr.4

vendimi nr.13 dt.19.2.2009,per  

drejte kompesimi per 451 m2
451 m2

1267 12 2006 Vlore Vlore Safet Libohova Sedat Libohova 120 ha,                         120 ha pyll Novosel,3028   vendimi nr.64 dt.17.3.2008                   sip.120 ha sip.112.3 ha,                     sip.7.7 ha,                                 Nr.4

1268 49 2007 Vlore Vlore Veip Sulejmani Halit Kamberi
18.75/1000 pjese,                             

18.75/1000 kullote
Konispol Vendimi nr.44 dt.6.8.2007

sip.0.2 ha,        3.093 ha,                         

2.4 ha

sip.0.2 ha,        3.093 ha,                         

2.4 ha
Nr.4

vendimi nr.30 dt.16.11.2000 i 

KKKP

1269 57 2007 Vlore Vlore Ibrahim Lelo Ervin Lelo 12 vreten truall Xhindallek Vendimi nr.49 dt.6.8.2007 sip.14.400 m2 sip.14.400 m2 Nr.4

1270 39 2007 Vlore Vlore Xhevdet Muhamuci Bektash Muhamuci 9.000 m2 toke bujqesore Borsh Vendimi nr.30.dt.13.6.2007 sip.9.000 m2 sip.9.000 m2 Nr.4

1271 188 2006 Vlore Vlore Ferik Kocaj Brahim Kocaj 15.3 dy toke bujqesore Radhime
Vendimi nr.70 dt.14.9.2007 per 

mosnjohje

Vendimi nr.576 dt.20.5.2008 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.70 

dt.20.5.2007

Nr.4

1272 91 2007 Vlore Vlore Melpomeni Qypi Marked Kolea 2.5 vreten truall Lef Sallata Vendimi nr.123 dt.21.12.2007

sip.2.5 vreten dhe te drejte 

parablerje per objektin me sip.476 

m2

sip.2524 m2

Vendimi nr.1187 dt.21.11.2008 per 

shfuqizimin e vendimit nr.123 

dt.26.12.2007 dhe te mos njoh te 

drejtene  e pronesise per sip.3000 

m2

Nr.9

1273 94 2007 Vlore Vlore Hajro Cini Suzana Isufi 1320 ha Ksamil
Vendimi nr.86 dt.31.10.2007 per 

mosnjohje.                              

Vendiminr.1471 dt.28.12.2011 per 

deklarim munges juridiksioni

vendimi nr.23-2012-910 (426) 

dt.04.04.2012 I Gj.Sarande ka 

anulluar vendimin nr.86 dhe ka 

njohur 8/96 (110 Ha) te 1320 ha 

dhe ka kthyer  sip kullote 8/96 (791 

Nr.9

1274 158 2006 Vlore Vlore Myzafer,Meto Velaj Elmaz Velaj 69800 m2 Uje I Ftohte

Vendimi nr.70 dt.25.3.2008 per 

kthim te sip.69800 m2 te njohur me 

vendimin nr.98 dt.20.03.1996 te 

ndryshuar

sip.69.800 m2 sip.69.800 m2

                                                  

Vendimi nr.1339 dt.16.12.2008 per 

moskthim fizik te prones

Nr.9

vendimi nr.98 dt.20.03.1996 ka 

njohur 20.000 m2 truall dhe ka 

kthyer 20.000 m2.Ky vendim eshte 

kundershtur ne gjykate e cila me 

vendimin nr.1177 dt.12.10.2001 ka 

1275 159 2007 Vlore Vlore Nikollaq Bitri Roland Kisi 1600 m2 8602
Vendimi nr.124 dt.20.12.2007 per 

mosnjohje pronesie
Nr.9

Vendimi nr.449 dt.30.4.2008 lenie 

ne fuqi te vendimit nr.124 

dt.20.12.2007

1276 66 2008 Vlore Vlore Shefqet Verlaci Ador Dibra 5000 dy toke bujqesore Novosele Vendimi nr.127 dt.23.6.2009 sip.494.6 ha
sip.100 ha,                                                         

217.464 ha

vendimi nr.12943 dt.31.12.2012 I 

Gj.Tirane ka vendosur rrezimin e 

kerkese per kundershtimin e 

vendimit nr.127. Vendimi nuk ka 

shenimin qe ka marre forme te prere

Nr.15

1277 20 2008 Vlore Vlore Dudi,Jako Minxalli Aranit Xhemallari 118 dy toke bujqesore Finiq Vendimi nr.50 dt.31.3.2009 sip.118.000 m2
sip.96410 m2 dhe moskthim per 

sip.21590 m2
sip.21590 m2 Nr.15

1278 41 2000 Vlore sarande Mustafa Tahiri Aurel Kurani 12.1 ha pyjore kullosore Shenkolli I Detit Vendimi nr.56 dt.7.4.2009 sip.12.1 ha sip.12.1 ha Nr.15

1279 410 2006 Vlore Vlore Maria Thoma Niqifor Thoma

11.6 ha kullot,                             1.64 ha 

kullot,                                        1 ha 

kullot,             1.84 ha kullot

Gjilek Vendimi nr.25 dt.27.2.2008 mos njohje

Vendimi nr.699 dt.30.6.2008 per 

lenie ne fuqi te Vendimit nr.25 

dt.27.2.2008.                                                                                                                                                      

vendimi nr.3148 dt.18.12.2009 I Gj. 

Vlore ka vendosur te shfuqizoj 

vendimet nr.25,26,28,693,75,77 

dhe te njoh dhe kthej sip.11.6 

ha+1.64 ha+1.84 ha .Vendimi 

Nr.18

vendim nr.26 dt.27.02.2008 mos njohje

Vendimi nr.75 dt.18.3.2009 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.26 

dt.27.2.2008. 

vendim nr.27 dt.27.02.2008 mos njohje

Vendimi nr.76 dt.18.3.2008 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.27 

dt.27.2.2008.     

vendim nr.28 dt.27.02.2008 mos njohje

Vendimi nr.77 dt.18.3.2009 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.28 

dt.27.2.2008

1280 274 2006 Vlore Vlore Servet Dalani Selfo,Cerciz Skendo 135 ha kullote Aliko-Milo
Vendimi nr.24 dt.27.2.2008 per 

mosnjohje
Nr.18

1281 237 2006 Vlore Vlore Halil Hysendhima Hasko Dhima 33 dy toke bujqesore Orikum
Vendimi nr.23 dt.27.2.2008 per 

mosnjohje

Vendimi nr.631 dt.18.6.2008 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.23 

dt.27.2.2008

Gj.Apelit Vl me v.299, dt 

13.11.2018 vendosi: Rrezimin e 

kerkeses si te pabazuar ne ligj.

Nr.18

1282 391 2006 Vlore Vlore Mitat Fejzo Ago Fejzaj
80 ha kullote,                                 70 ha 

kullote
Kanine

Vendimi nr.30 dt.27.2.2008 per 

mosnjohje pronar,                       
Nr.18

Vendimi nr.31 dt.27.2.2008 per 

mosnjohje

1283 269 2007 Vlore Vlore Rakip Balla Idajete Hitaj 6900 m2 truall Cole   Vendimi nr.93  dt. dt.11.1.1996.                             
sip.3459 m2 dhe njohje te se drejtes 

se parablerjes per objektin
sip.3459 m2 Nr.18

Vendimi nr.382 dt.31.10.2008. 

GJ.RR.GJ.VLORE V. 907 

DT.07.05.2015 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

 Vendimi nr.87 dt.20.5.2009

1284 113 2008 Vlore Vlore Vangjel Billa Thoma Billa 8.5 ha kullote Mursia Vendimi nr.415 dt.30.12.2008 sip.85.000 m2 sip.85.000 m2 Nr.18

1285 328/1 1995 Vlore Vlore Perikli,Dud,Vasil,Ilis Papa Jani Papa

fabrike qumeshti me sip.500 m2,                     

shtepi me dy kate dhe oborr 200 m2,                             

truall 40138.8 m2,                                                     

shtepi njekateshe me oborr 20 m2,                         

shtepi me oborr 200 m2,                      

Osman Haxhiu,Skele, Vrenez Vendimi nr.37 dt.12.5.1994.                                                           

njohje e fabrikes se qumeshtit dhe 

te drejte parablerje per nje sip.5.000 

m2(sipas V.37).                                 

shtepi me dy kate me oborr 200 m2,     

10 shtepi,nje magazine,1038 

me,6300 m2

Nr.140

Vendimi nr.96 dt.22.2.1996.   

 Njohje truall me sip.40138.8 m2,           

njohje 13 shtepi,nje magazine,nje 

caire me sip.68.400 m2,are me 

sip.14400 m2,truall me sip.144.000 

m2,truall me sip.15.600 m2

1286 79 2009 Vlore Vlore Niko Kacani Shefqet Dizdari kullote 4200 m2 Pishporo, Hidrovor
Vendimi nr.126 dt.23.6.2009per 

mosnjohje. 

Urdher nr.1181/3 dt.15.12.2009 per 

mosushtrim iniciative

Gj.Ap.VL me v.170, dt 13.06.2018 

vendosi pushimin e shqyrtimit te 

çeshtjes.

Nr.7

1287

54 qe ka lidhje 

me dosjen nr.489 

dt.15.3.1994

2007 Vlore Vlore Kozma Dodi Lilo Dodi truall 9600 m2 Vlore Vendimi nr.47 dt.2.8.2007.                              
sip.3963 m2(sipas v.47).                                  

Sip.5344 m2 (sipas V.178)

sip.5737 m2 (sipas V.47).                                             

Sip.4256 m2 (sipas V.178)

Vendimi nr.178 dt.29.4.2009 I 

AKKP per shfuqizimin e vendimit 

nr.47 dt.2.8.2007

Nr.7

1288 60 2007 Vlore Vlore Ibrahim Aliu Perparim Gego trualle,are, kullote Uje I Ftohte

Vendimi nr.52 dt.13.8.2007.                                                        

Vendimi nr.18 dt.15.1.2008 per 

mosndryshim te pikes a/2 te 

vendimit nr.52 dt.13.8.2007

sip.179 ha sipas v.52.                                         
sip.133.045 ha sipas v.52.                                      

sip.30.045 ha sipas v.18

sip.45.955 ha sipas v.52.                                            

sip.15950 ha sipas v.18

Vendim nr.1223, dt.03.03.2023 I 

Gjykates se Rrethit Vlore me 

nr.Prot.1374, dt.13.03.2023

Nr.8 

1289 127 2007 Vlore Vlore Musa Bego Muhedin Bego sip.2.5 ha Radhime Vendimi nr.112 dt.23.11.2007 sip.9576 m2 sip.8344 m2 sip.1232 m2 Nr.10

1290 117 2007 Vlore Vlore Qerim Shehu Telha Shehu sip.80 vreten Radhime
Vendimi nr.116 dt.20.12.2007 per 

mosnjohje.                                
Nr.10

1291 225 2007 Vlore Vlore Vasiliqi Bezhani Ferdinand Bezhani sip.60 m2 8603 Vendimi nr.135 dt.28.12.2007 sip.60 m2      sip.60 m2      Nr.10

1292 103 2007 Vlore Vlore Halim Hoxha Meto Hoxha pyll dhe kullote 45.3 ha Tragjas Vendimi nr.412 dt.30.12.2009.                          sip.45.3 ha sip.45.1 ha sip.2000 m2

Vendimi nr.692 dt.4.11.2009 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.412 

dt.30.12.2009

Nr.10

1293 95 2007 Vlore Vlore Nikolla Gjergji Thoma Gjergji

kullote 12.000 m2,                           

kullote 25.450 m2,                                 

are dhe kullote 36.700 m2

Palase Vendimi nr.83 dt.12.10.2007.                                                                                                        sip.25.450 m2 sipas v.83.                              kthim sip.25.450 m2 sipas v.83.                           

Vendimi nr.840 dt.8.7.2008 qe ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.83 dt.12.10.2007 dhe eshte 

shprehur mosnjohje

GJ.RR.GJ.VLORE VENDIMI 739 

REGJ. THEM. DT 09.01.2019 

VENDOSI SHPALLJEN E 

MOSKOMPETENCES LENDORE

Nr.10

 Vendimi nr.84 dt.12.10.2007. sip.36.700 m2 sipas v.84 kthim sip.30.000 m2 sipas v.84

Vendimi nr.652 dt.23.5.2008. per 

shfuqizimin e vendimit nr.84 

dt.12.10.2007 per mosnjohje.    

GJ.RR.GJ.VLORE VENDIMI 739 

REGJ. THEM. DT 09.01.2019 

VENDOSI SHPALLJEN E 

MOSKOMPETENCES LENDORE

nr.82 dt.12.10.2007 sip.12.000 m2 sipas v.82. kthim sip.12.000 m2 sipas v.82.

Vendimi nr.833 dt.8.7.2008 ka 

shfuqizuar vendimin nr.82  per 

mosnjohje.     

GJ.RR.GJ.VLORE VENDIMI 739 

REGJ. THEM. DT 09.01.2019 

VENDOSI SHPALLJEN E 

MOSKOMPETENCES LENDORE// 

Gj.Ap.Vlore me v.140, dt 

1294 355 2008 Vlore sarande Kryqi I Kuq Shqipetar
Manjola Syknej,          Nexhat 

Turkeshi
kullote 170 ha Vendimi nr.355 dt.7.10.2008 sip.170 ha sip.170 ha Nr.11 

Vendimi nr.738 dt.12.11.2009 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.116 

dt.20.12.2007

1295 339 2006 Vlore Vlore Naile Bimo Argjentina Pazaj
95.6 dy toke bujqesore,                             

68.4 dy truall
Xhyerine

Vendimi nr.31 dt.10.3.2009 per 

mosnjohje.                                 

Urdher nr.432/5 dt.22.2.2010 per 

mosushtrim iniciative
Nr.12

1296 176 2007 Vlore Vlore Halim Aliraj Dhimiter Zotaj 1000 m2 truall Skele Vendimi nr.131 dt. 24.6.2009 sip.1000 m2 sip.1000 m2

vendimi nr.691 dt.26.06.2012 I 

Gj.Apelit Vlore ka lene ne fuqi 

vendimin nr.1524 dt.04.07.2011 te 

Gj. Vlore   per kundershtimin e 

padise te vendimit nr.131 

Nr.12

1297 332 2006 Vlore Vlore Zenel Hoxha Shefqet Hoxha 91.5 ha toke bujqesore Dukat Vendimi nr.385 dt.4.11.2008 sip.91.500 m2 sip.86812.5 m2 sip.4687.5 m2 Nr.12

1298 140 2008 Vlore Vlore Festim shabani Leonard Shabani 120 m2 truall   Vrenez Vendimi nr.62 dt.6.5.2009 sip.110 m2 sip.110 m2 Nr.12

1299 116 2005 Vlore Vlore Dhim Qirjaqi Lono Qirjaqi 1.5 ha kullote Qeparo
Vendimi nr.65 dt.6.5.2009 per 

mosnjohje.              

Urdher nr.792/3 dt.22.2.2010 per 

mosushtrim iniciative

Vendim nr.41, dt.10.02.2021 I 

Gjykates se Apelit Vlore me 

nr.Prot.3738, dt.04.05.2021

Nr.12

1300 233 2006 Vlore Vlore Tofik Tozaj Serik Tozaj 7.64 ha pyll dhe kullote Resulaj
Vendimi nr.66 dt.6.5.2009 per 

mosnjohje
Nr.12

1301 231 1995 Vlore Vlore Feruze Muco Artan Muco 5060 m2 truall Tragjas Vendimi nr.458 dt.16.10.1998.                         sip.5060 m2 sip.5060 m2 Nr.12

Vendimi nr.391 dt.6.11.2008 I 

ZRKKP Vlore "Saktesimin e 

planvendosjes dhe zevendesimin e 

saj me planvendosjen qe I 

bashkelidhet ketij vendimi

1302 137 2008 Vlore Vlore Kryegjyshata Bektashiane Pellumb Qosje 480 ha kullote Zvernec
Vendimi nr.85 dt.14.5.2009 per 

mosnjohje.                                                        
Nr.12

1303 47 2005 Vlore Vlore Qerim Aliaj Luan Aliaj 73.313 ha toke bujqesore Mallkeq
Vendimi nr.38 dt.11.3.2009 per 

mosnjohje.                              

Vendimi nr.491/3 dt.22.2.2010 per 

mosushtrim iniciative
Nr.12

1304 209 2007 Vlore sarande Alush Taka Fatmira Kosta Konispol Vendimi nr.300 dt.25.8.2008
kthim sip.19.244 ha nga sip.e 

pergjithshme prej 95 ha
Nr.13

1305 108 pa date Vlore Vlore Shaba Numani Tahir Numani 63.150 m2 truall 8605,                                        8601 Vendimi nr.283 dt.4.8.2008 sip.63.150 m2 sip.31491.5 m2 Nr.13

1306 217 2007 Vlore Vlore Sotiro Cili Spiro Cili 4370 m2 truall 28 Nentori Vendimi nr.
te drejte parablerje per kinemane 

verore me sip.359 m2
sip.635.4 m2 sip.2893.6 m2 Nr.13

1307 5 1993 Vlore Vlore Isa Rrapushi Isa Rrapushi
korigjim planvendosje te vendimit nr.92 

dt.12.11.2006
Vendimi nr.102 dt.27.5.2009 te mos korigjoje planvendosjen.                       

 Urdheri nr.1065/9 dt.16.3.2010 per 

mosushtrim iniciative
Nr.13

1308 93 1993 Vlore Vlore Qiro Bezhani Ferdinand Bezhani
Saktesim planvendosje te vendimit nr.68 

dt.19.1.1995
Vendimi nr.163 dt.30.6.2009 

per saktesimin e planevendosjes se 

vendimit nr.68 dt.19.1.1995
Nr.13

1309 152 2007 Vlore Vlore Koste Andoni Kostandin Andoni 108.800 m2 kullote Vuno
Vendimi nr.10 dt.18.2.2008 per 

mosnjohje.                              

Vendimi nr.34 dt.11.2.2009 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.10 

dt.18.2.2008

Nr.16

1310 252 2007 Vlore Vlore Katero Filipi Adriana Simo 375 m2 truall 29 Nentori,                   8605 Vendimi nr.21 dt.25.2.2008.                                  sip.375 m2 sip.375 m2  
Urdheri nr.844/2 dt.23.4.2008 per 

mosushtrim iniciative
Nr.16



1311 226 2007 Vlore Vlore Fato Vito Thanas Vito 30 dy toke bujqesore Dukat
Vendimi nr.20 dt.25.2.2008 per 

mosnjohje.                                 

Vendimi nr.989 dt.11.9.2008 per 

lenie ne fuqi te vendimit nr.20 

dt.25.2.2008

Nr.16

1312 342 2007 Vlore Vlore Pavllo Qesargjoni Thanas Qesargjoni

1-truall 600 m2,           2-truall 8764 m2, 

3-kullote 29.000 m2,                                  

4-truall 1800 m2,   5-toke bujqesore 

194.000 m2,                      6-toke 

bujqesore 22.000 m2,                      7-

Dukat 1-Vendimi nr.54 dt11.3.2008                                  mosnjohje. 
vendim nr.1037 dt.12.09.2008, e ka 

lene ne fuqi vendim nr.54
Nr.16

vendim nr.55 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendim nr.1038 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendim nr.55

vendim nr.56 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1032 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendimin nr.56

vendim nr.57 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1035 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendimin nr.57

vendim nr.58 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1036 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendimin nr.58

vendim nr.59 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1028 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendimin nr.59

vendim nr.60 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1029 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendimin nr.60

vendim nr.61 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1031 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendimin .61

vendim nr.62 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1030 dt.12.9.2008 kalen 

ene fuqi vendimi nr.62

vendim nr.63 dt.11.03.2008  mosnjohje. 
vendimi nr.1033 dt.12.9.2008 ka 

lene ne fuqi vendimin nr.63

1313 200 2006 Vlore sarande Nuredin Cika Elventina Skenduli 10 ha kullote Borsh Vendimi nr.94 dt.28.3.2008 sip.10 ha sip.10 ha Nr.19

1314 354 2007 Vlore sarande Sali Duka Leonard Hysi
23.600 m2 toke bujqesore,                                      

100 m2 truall
Borsh Vendimi nr 164 dt.30.6.2009 sip.23.700 m2 sip.11500 m2 sip.3201 m2 Nr.19

1315 71 2008 Vlore Vlore Selman Hoxha Aleksander Hoxha

245.100 m2 kullote,    291.000 m2 pyll,   

55.000 m2 truall, toke bujqesore 

272.900 m2                                                 

Tragjas Vendimi nr.318 dt.9.9.2008.                                   sip.864.000 m2,            
sip.536.100 m2,            sip.34.740 

m2

sip.327.900 m2,                    

sip.20.260 m2

Gj.Rr.Vl me v.567, dt 12.07.2022 

vendosi shpalljen e 

moskompetences lend, dergimin e 

akteve Gj.Ap.VL.

Nr.19

Vendimi nr.332 dt.18.9.2008

1316 200 2007 Vlore Vlore Andon Gjikoka Panajot Ngresi toke bujqesore dhe truall 115.840 m2 Orikum
Vendimi nr.34 dt.29.2.2008 per 

mosnjohje.                            

Vendimi nr.990 dt.11.9.2008 "Lenie 

ne fuqi" te vendimit 34 dt29.2.2008

Vendimi nr.701 dt.08.07.2010 I 

Gj.Apelit Vlore ka vendosur 

ndryshimin e vendimit nr.34 dhe 

990 dhe ka kthyer ne natyre 

sip.113.460 m2 truall+t.b ne Shapi 

Nr.19

1317 121/1 2007 Vlore Vlore Seit Shehu Pellumb Petritaj 115.6 ha kullote 3951 Vendimi nr.47 dt.29.2.2008 sip.115.6 ha sip.802.512 m2 sip.339.088 m2 Nr.19

1318 362 2006 Vlore Vlore Vaso Thani Llambro Thano 1.5 ha  kullote Vuno
Vendimi nr.29 dt.27.2.2008 per 

mosnjohje.                                 

Vendimi nr.985 dt.11.9.2008 "Lenie 

ne fuqi"
Nr.19

1319 50 1998 Vlore Vlore Hava Hamzaraj Shamil Hamzaraj

173 ha kullote,                               24.53 

ha toke pyjore,                            17.54 ha 

pyll

Lubonje Vendimi nr.77 dt14.3.2000

kthim 173.5 ha kullote,                                  

24.43 ha toke pyjore,                         

17.5 ha pyll

Nr.121 
Planvendosja bashkelidhur vendimit 

eshte fotokopje e noterizuar.

1320 17 1997 Vlore Vlore Seit Abdulla Dautaj Vilhelm Dautaj 10 ha pyll Hysoverdhe Vendimi nr.58 dt.13.9.1999 sip.10 ha Nr.121

1321 30 1998 Vlore Vlore Sihat,Selim Beqo Selim Beqo 96 ha kullote Kanine Vendimi nr.51 dt.23.7.1999 sip.96 ha kullote Nr.121

1322 32 1998 Vlore Vlore Ismail Tozaj Bajram Tozaj 2.5 ha Romes Vendimi nr.30 dt.21.1.1999 sip.2.5 ha Nr.121

Planvendosja qe shoqeron vendimin 

nuk eshte e firmosur nga kryetari I 

KKKP dhe nuk ka vulen e 

komisionit.

1323 48 1998 Vlore Vlore Besnik Verniku Sabri Cipa 4.2 ha kullote Xhindallek Vendimi nr.29 dt.21.1.1999 kompesim ne natyre prej 10.000 m2 Nr.121

1324 54 1998 Vlore Vlore Hazbi Tartari Perlat Tartari 4.5 ha kullote Vranisht Vendimi nr.31 dt.21.1.1999 sip.4.5 ha kullote Nr.121

Planvendosja qe shoqeron vendimin 

nuk eshte e firmosur nga kryetari I 

KKKP dhe nuk ka vulen e 

komisionit.

1325 63 1998 Vlore Vlore Myqerem Habili Myqerem Habilaj 3.7 ha kullote,            1.7 ha toke pyjore Gjorm Vendimi nr.34 dt.21.1.1999
sip.3.7 ha kullote,     sip.1.7 ha toke 

pyjore
Nr.121

Planvendosja bashkelidhur vendimit 

nuk eshte e firmosur nga kryetari 

dhe nuk ka vule te KKKP

1326 73 1998 Vlore Vlore Sherif Dervishaj Sherif Dervishaj 5.8 ha pyll Llogara Vendimi nr.42 dt.31.5.1999 kompesim ne natyre prej 10.000 m2 Nr.121

Vendimi nuk ka bashkelidhur 

harte.Ne dosje ndodhen fotokopje te 

noterizuara planvendosje me vule te 

bashkise dhe komunes

1327 1156 1996 Vlore Vlore Demir Abdihoxha Demir Abdihoxha
547 m2 truall ,                                             

43.200 m2                             
"Kamina", "Kasaphane" Vendimi nr.117 dt.27.11.1996    

sip.547 m2,                       sip.43.200 

m2
kompesim ne natyre prej 10.000 m2

Gj.AP.VL me v.682, dt 05.11.2019 

ka vendosur prishjen e v.1133, dt 

6.6.2016 te Gj.Shk.I.VL dhe 

dergimin e ceshtjes per rigjykim.

Nr.152

Vendimi nuk ka bashkngjitur harte 

KKKP,ka vetem harte pretendimi 

njera e firmosur bga 

urbanistika,fotokopje.

1328 1054 1996 Vlore Vlore Faik Bataj Faik Bataj 252 m2 truall Varosh,                    28 Nentori Vendimi nr.101 dt.20.5.1996 sip.252 m2 sip.222 m2 sip.30 m2 Nr.152

1329 1057 1996 Vlore Vlore Skendo Ramaj Skendo Ramaj 2500 m2 truall,                 6000 m2 truall Karabash,                     11 Janari Vendimi nr.101 dt.27.4.1996 sip.2500 m2,           sip.6000 m2 sip.4500 m2 sip.1500 m2 + 2500 m2 Nr.152

1330 1058 1996 Vlore Vlore Qazim Ngucaj Qazim Ngucaj 1000 m2 truall Skele,Kume Vendimi nr.101 dt.27.4.1996 sip.1000 m2 sip.1000 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka bashkelidhur harte 

te KKKP.

1331 1136 1996 Vlore Vlore Llambro Billa Llambro Billa 360 m2 truall Lirim
Vendimi nr.116 dt.19.11.1996 per 

mosnjohje te sip.360 m2
Nr.152

1332 1139 1996 Vlore Vlore Qeverim Kushta Qeverim Kushta 4500 m2 truall Lirim Vendimi nr.116 dt.19.11.1996 sip.4500 m2 sip.4500 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka bashkelidhur harte 

te KKKP.

1333 1142 1996 Vlore Vlore Ali Haliti Ali Haliti 1200 m2 truall   Lef Sallata Vendimi nr.116 dt.19.11.1996 sip.1200 m2,                              sip.1200 m2,                              Nr.152
Vendimi nuk ka bashkelidhur harte 

te KKKP.

1334 1143 1996 Vlore Vlore Sotiraq Bisholla Sotiraq Bisholla 200 m2 truall Vrenez Vendimi nr.117 dt.29.11.1996 sip.200 m2 sip.200 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka bashkelidhur harte 

te KKKP.

1335 1148 1996 Vlore Vlore Qefser Saliu Qefser Saliu 2240 m2 Uje I Ftohte
Vendimi nr.116 dt.19.11.1196 per 

mosnjohje
Nr.152

1336 1037 1996 Vlore Vlore Todi Dhamo Todi dhamo 220 m2 truall Vrenez
Vendimi nr.99 dt.2.4.1996 per 

mosnjohje
Nr.152

1337 1038 1996 Vlore Vlore Anesti Papa Anesti Papa 136 m2 truall Hajro Cakerri Vendimi nr.109 dt.27.8.1995 sip.136 m2 sip.100 m2 sip.36 m2

vendimin nr.864 dt.13.04.2011 I 

Gjykates Vlore ka lene fuqi 

vendimin nr.109 dhe ky vendim k 

amarre form te prere me vendimin 

nr.643 dt.09.06.2012 te Gjykates se 

Nr.152

1338 1040 1996 Vlore Vlore Andon Trifoni Andon Trifoni 321 m2 truall Vrenez Vendimi nr.102 dt.15.5.1996 sip.321 m2 sip.321 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka bashkelidhur harte 

te KKKP.

1339 1044 1996 Vlore Vlore Bajram Kodheli Bajram Kodheli 1000 m2 truall Skele,Kume Vendimi nr.101 dt.27.4.1996 sip.1000 m2 sip.264 m2 sip.736 m2 Nr.152

1340 1046 1996 Vlore Vlore Kujtim Kreshpa Kujtim Kreshpa 9600 m2 toke e tjetersuar ne truall Ane e Rrapit Vendimi nr.106 dt.19.6.1996 sip.9600 m2 sip.9600 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka bashkelidhur harte 

te KKKP.

1341 1047 1996 Vlore Vlore Thodhori Karanxha Thodhori Karanxha 185 m2 truall Varosh Vendimi nr.111 dt.25.9.1996 sip.185 m2 sip.185 m2 Nr.152

1342 1048 1996 Vlore Vlore Shyqyri Radhima Shyqyri Radhima 3750 m2 truall Pavaraesia Vendimi nr.101 dt.27.4.1996 sip. 3750 m2 sip.3150 m2 sip.600 m2 Nr.152

1343 1051 1996 Vlore Vlore Emil Shiroka Emil Shiroka 1120 m2 truall Muradie Vendimi nr.100 dt.19.4.1996 sip.1120 m2 sip.1120 m2 Nr.152

1344 1149 1996 Vlore Vlore Vasil Maka Vasil Maka 600 m2 truall Lirim Vendimi nr.116 dt.19.11.1996 sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

te KKKP

1345 1150 1996 Vlore Vlore Abedin Lloi Abedin Lloi 600 m2 truall Lirim Vendimi nr.116 dt.19.11.1996 sip.600 m2 sip.600 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

te KKKP

1346 1151 1996 Vlore Vlore Shefqet Omeri Shefqet Omeri 630 m2 truall 1 Maji Vendimi nr.116 dt.19.11.1996 sip.630 m2 sip.630 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

te KKKP

1347 1152 1996 Vlore Vlore Lili,Ristan Sota Lili Sota 891 m2 truall Lirim Vendimi nr.116 dt.19.11.1996 sip.891 m2 sip.891 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

te KKKP

1348 1049 1996 Vlore Vlore Avdul Ismaili Avdul Ismaili 4000 m2 truall Partizani Vendimi nr.110 dt.11.9.1995 sip.4000 m2 sip.4000 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

te KKKP

1349 1035 1996 Vlore Vlore Miti Nauni Miti Nauni 4124 m2 truall 24 maji Vendimi nr.108 dt.31.8.1996 sip.4124 m2 sip.4124 m2

vendimi nr.462 dt.15.02.2012 I 

Gj.Vlore ka plotesuar vendimin 

nr.108 me paqraqitjen grafike te sip. 

(Me harte sipas aktit te 

ekspertimit).Vendimi nuk ka 

Nr.152

1350 1031 1996 Vlore Vlore Axhem Hajdari Axhem Hajdari 400 m2 truall Lirim Vendimi nr.100 dt.19.4.1994 sip.400 m2 sip.400 m2 Nr.152 Riaktivizuar me dt.2.6.2009

1351 1029 1996 Vlore Vlore Nazmi Osmeni Nazmi Osmeni
450 m2 truall,                          500 m2 

truall

Kushtrim,                             28 

Nentori
Vendimi nr.88 dt.20.3.1996

sip.450 m2,                       sip.500 

m2
sip.950 m2 Nr.152

Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

te KKKP

1352 1032 1996 Vlore Vlore Ali Sula Ali Sula toke e tjetersuar ne truall
Mesovun,                        Ane e 

Rrapit,  Alpene
Vendimi nr.107 dt.26.6.1996

sip.13.000 m2,                 sip.3700 

m2,                   sip.7300 m2,                    

sip.4400 m2

sip.10.000 m2 Nr.152
Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

te KKKP

1353 202 2006 Vlore Vlore Azem Selmanaj Hader Selmanaj toke are  3140 Orikum Vendimi nr.243 dt.28.7.2006.             

sip.1 ha toke are,           sip.12.452 

ha toke are,                                     

sip.2500 m2                                 

sip.2100 m2 toke are,                                     

sip.90.670 m2 toke are,           

sip.790 m2,                                

sip.33.850 m2,                sip.2500 

m2

Nr.191-209

vendim nr.241 dt.28.07.2006

Gj.Rr.Vlore me V.1117, dt 

28.06.2017 vendosi pushimin e 

gjykimit te çeshtjes.

vendim nr.242 dt.28.07.2006

1354 209 2006 Vlore Vlore Osman Osmanaj Mevlan Osmanaj 10.7 ha pyll kullote 3631,Treblove, Komuna Armen Vendimi nr.246 dt.28.7.2006 sip.10.7 ha pyll,kullote
sip.10.7 ha                            (3.1 ha 

pyll,7.6 ha kullote)
Nr.191-209

1355 196 2006 Vlore Vlore Sabri Arapi Qerime Arapi
sip.1445 m2 e njohur me vendimin nr.83 

dt.24.7.1995
Vendimi nr.245 dt.28.7.2006 sip.1026.4 m2 sip.418.6 m2 

Vendimi nr.51, dt.19.01.2011 I 

Gjykates se Apelit Vlore e  ka 

ndryshuar vendimin nr.2885, 

dt.19.11.2008 te Gjykates se 

Rrethit Vlore qe ka shfuqizuar v, 

Nr.191-209

GJ.AP VLORE V.170 DT 

22.11.2017 VENDOSI 

NDRYSHIMIN E V. SH. PARE 

RREZIMIN E PADISE

1356 194 2006 Vlore Vlore Diftiri Mertiri Miftar Mertiri 20.700 m2 toke are,1000 m2 truall Tragjas Nr.191-209 Nuk ka vendim komisioni ne dosje

1357 193 2006 Vlore Vlore Alem Hitaj Bujar Hitaj
5600 m2 e njohur me vendimin nr.74 

dt.7.3.1995
Lef Sallata Vendimi nr.230 dt.25.7.2006 sip.1325 m2 Nr.191-209

1358 203 2006 Vlore Vlore Qamil Xhyheri Afrim Xhyheri godine 8605,Vrenez Vendimi nr.228 dt.25.7.2006

Njohje te godines,kati pare 

dyqan=129 m2 dhe te drejte 

parablerje per katin e trete

kthim kati I dyte banese =85 m2 Nr.191-209

1359 207 2006 Vlore Vlore Kristaq Jeto 19.000 m2 truall Dhrale,Dhermi,   ZK 1481 Vendimi nr.183 dt.3.7.2006 sip.19.000 m2 sip.19.000 m2 Nr.191-209

1360 208 2006 Vlore Vlore Ksenonofon Gjikopulli Simon Gjikopulli 1.6 ha kullote "Aleva",Dhermi Vendimi nr.174 dt.14.6.2006 sip.1.6 ha sip.1.6 ha Nr.191-209

1361 206 2006 Vlore Vlore Daver Gargaj Brahim Gargaj 22 ha Mavrove Nr.191-209

Nuk ka vendimne dosje. Riaktivizuar 

ne 2006 ku kerkohet kthim fizik 

nebaze te vendimit Nr.85 

dt.5.10.1998 te KKKP

1362 269/1 1994 Vlore Vlore Banush Hoxha 1924 truall dhe objekt-baxho Gjorme Nr.9

Dosja eshte mbyllur pasi objekti I 

eshte shitur nje personi tjeter dhe ne 

ate kohe neni 21 I ligjit 7698 nuk 

njihtebte drejte parablerje

1363 322 1994 Vlore Vlore Cane Cobaj Nr.9

Dosja eshte mbyllyrsipas pikes 17 

te urdherit Nr.3 dt.21.6.1993 

komisionit.



1364 325 1994 vlore Vlore Brahim Shanaj Haxhi Shanaj
1500 m2 truall,                     600 m2 

truall
Gjorme Vendimi nr.211 dt.14.11.1994 sip.1500 m2,                   sip.600 m2

kompesim=2000 m2 me 

oblikacione
Nr.9

Vendimi nuk ka harte bashkelidhur 

por vetem harte pretendimesh.

1365 356 1994 Vlore Vlore Sheme Veseli Tefta Canga 5000 m2 truall Gjorme Vendiminr.221 dt.6.12.1994
sip.5000 m2 dhe te drejte parablerje 

per shkollen=43 m2
sip.2300 m2 sip.2270 m2 Nr.9

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje ndodhet 

planvendosja me vule te komunes 

Brataj.

1366 454 1994 Vlore Vlore Metush Manaj Metush Manaj troje Velce Nr.9

Ne baze te nenit 3 te ligjit 7698 te 

vitit 1993 trojet jashte vijes se 

verdhe trajtohen me ligjin per token 

bujqesore.

1367 596 1996 Vlore Vlore Jashar Kondi Jashar Kondi 15.000 truall "Gjerdhe", Brataj Vendimi nr.453 dt.10.5.1998
sip.15.000 m2,          disponon 2660 

m2

sip.190 m2,                        sip.320 

m2,                     sip.85 m2
sip.3610 m2 Nr.9

1368 500 1995 Vlore Vlore Malo Brahimaj Kastriot Brahimaj 4540 m2 truall Bashaj Vendimi nr.364 dt.12.3.1996 sip.4540 m2 sip.4540 m2 Nr.9

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje ndodhet harta 

e pretendimit qe ka sjelle subjekti.

1369 74 1993 Vlore Vlore Ramice Brataj Kamber Ajazi Nr.9
Subjekti ka terhequr 

dokumentat,dosja quhet e mbyllur.

1370 162 1994 Vlore Vlore Sulo Godo Sulo Godaj 875 m2 truall + dyqane Gjorm Vendimi nr.108 dt.31.3.1994

sip.64 m2 dhe te drejte e 

bashkepronesise dyqan,prone e 

Banush Hoxha=45 m2.Dyqan I 

pronarit Asllan Halili =87 m2. E 

drejte parablerje se dyqanit 

sip. 32 m2 Nr.9

1371 162 1994 Vlore Vlore Sulo Godo Sulo Godaj 1785 m2 truall Gjorm Vendimi nr.360 dt.12.3.1996
sip.1786 m2,te drejte parablerje e 

shtepise se kultures

sip.541 m2 truall dhe siperfaqen e 

lire=334 m2
Nr.9

1372 180 1994 Vlore Vlore Cerciz Bushi Cerciz Bushaj 800 m2 truall Bashaj,   Matogjin Vendimi Nr.226 dt.22.12.1994 sip.800 m2 sip.800 m2 Nr.9

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje ndodhet 

fotokopje e hartes se pretenduar

1373 192 1994 Vlore Vlore Hajro Koci Ahmet Koci 5000 m2 truall+magazina Brataj Vendimi nr.144 dt.16.6.1994

sip.5000 m2 dhe te drejte 

parablerjes se cerdhesdhe te drejte 

qeraje se truallit.

Nr.9

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje ka vetem 

harte pretendimi

1374 238 1994 Vlore Vlore Tasim Rexho,              Medi Xhezo Beshir Canaj 4476 m2 truall Lepenice Vendimi nr.120 dt.7.4.1994 sip.4476 m2 sip.3676 m2 Nr.9

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje ka vetem 

planvendosje e prones e cila eshte 

me vule te komunes Brataj.

1375 214 1994 Vlore Vlore Rustem Zefraj Rustem Xhehro 2000 m2 Brataj Vendimi nr.111 dt.31.3.1994 sip.1600 m2 sip.1600 m2 Nr.9

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje ka vetem 

planvendosje e prones e cila eshte 

me vule te komunes Brataj.

1376 242 1994 Vlore Vlore Bashkim Dyrmishi Nr.9
Subjekti ka terhequr 

dokumentat,dosja quhet e mbyllur.

1377 15 1993 Vlore Vlore Minella Kapo Minella Kapo objekte+truall Vuno,Jal Vendimi nr.10 dt.13.9.1993

sip.400 m2,                   sip.300 m2,                

sip.50 m2,                       sip.200 m2,                 

sip.58 m2 dhe obektet

sip.400 m2,                   sip.300 m2,                

sip.50 m2,                       sip.200 m2,                 

sip.58 m2 dhe obektet

Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Planvendosjet jane te 

vulosura nga kryesia e Keshillit te 

Rrethit.

1378 23 1993 Vlore Vlore Spiro Kapo Viktor Kapo 200 m2 truall Vuno Vendimi nr.62 dt.28.9.1993 Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Planvendosja eshte e 

vulosur nga komuna.

1379 202 1994 Vlore Vlore Jorgji Dhima Theodhori Dhima 112 truall+shtepi "Jalistar", Dhermi Vendimi nr.231 dt.22.12.1994
ndertese 2-kateshe dhe truall me 

sip.112 m2

ndertese 2-kateshe dhe truall me 

sip.112 m2 (me pagese kundravlefte 

buxhetit)

Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte vetem 

planvendosja e pretendimit.

1380 7 1993 Vlore Vlore Koto Papa Llambro Papa truall+bufe 360 m2 Dhermi Vendimi nr.9 dt.13.9.1993
sip.360 m2 dhe te drejte parablerje 

te bufes
sip.360 m2 Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte vetem 

planvendosja e pretendimit.

1381 17 1993 Vlore Vlore Shane Joshi Shane Joshi Truall+dyqan 100 m2 Himare Vendimi nr.17 dt.13.9.1993 sip.100 m2truall+dyqan sip.100 m2truall+dyqan Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte vetem 

planvendosja e pretendimit.

1382 235 1994 Vlore Vlore
Piro,Nestor,Vangjel,Manol,Sillo 

Polo
Lefter Polo 7067 m2 truall Qeparo, "Skalame" Vendimi nr.272 dt.19.5.1995 sip.7067 m2 sip.7067 m2 Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte vetem 

planvendosja me vule te komunes.

1383 16 1994 Vlore Vlore Simo,Vasiliqi Llazari Petro Luarasi 1500 m2 truall+shtepi+hotel Spille,Himare Vendimi nr.16 dt.13.9.1993

sip.128 m2,te drejte parablerje per 

restorantin,                            njohje 

te shtepise 2-kateshe dhe te drejte 

parablerje se hotelit dhe 

bashkepronesi te dyqanit te bukes

sip.128 m2,     kthim te shtepise 

dykateshe
Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje jane 

fotokopje te planvendosjeve me 

firme dhe vule te komunes.

1384 239 1994 Vlore Vlore Spiro Hisa Jani Hisa 432 m2 truall Qeparo Vendimi nr.121 dt.12.4.1994 sip.432 m2 sip.432 m2 Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte 

planvendosja e prones se pretenduar 

nga subjekti.

1385 221 1994 Vlore Vlore Spiro Zhupa Petro Zhupa 800 m2 truall+ndertese,Kampi I ri Dhermi Vendimi nr.105 dt.31.3.1994

sip.800 m2 truall dhe e drejte te 

bashkepronesie e Kampit te ri 

Dhermi

vendimi nr.799 dt.17.07.2012 I 

Gj.Apelit Vlore  ka anulluar 

vendimin nr.105 dt.31.3.1994 dhe e 

ka shpallur te pavlefshem

Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte 

planvendosja e prones se pretenduar 

nga subjekti.

1386 3 1993 Vlore Vlore Manol Leka Timo Leka Shtepi+truall 285 m2 Qeparo Vendimi nr.28 dt.25.8.1993 sip.285 m2 sip.285 m2 Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte 

projekti I shtepise,I firmosur nga ing 

sipas pretendimit.

1387 8 1993 Vlore Vlore Kico Papa Niko Papa
162 m2 truall,                    142 m2 

truall+dyqane
Dhermi Vendimi nr.72 dt.25.8.1993

sip.142 m2+dyqan,                       

sip.162 m2 dhe e drejte 

bashkepronesie se dy objekteve

vendimi nr.10 dt.7.1.2011 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit te 

komisionit..Vendimi nr.332 

dt.9.5.2013 I Gj.Apelit Vlore ka 

Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte 

planvendosja e prones se pretenduar 

nga subjekti.

1388 13 1993 Vlore Vlore Vasil,Fotaq Malo Vasil Malo ndertese dykateshe Himare Vendimi nr.2 dt.25.8.1993 ndertese dykateshe    ndertese dykateshe    Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte 

fotokopje e planimetrise ,pa firma.

1389 21 1993 Vlore Vlore Spiro,Leonidha Qirici Panajot Qirici 150 m2 truall Himare Vendimi nr.6 dt.13.9.1993
sip.150 m2 dhe te drejte parablerje 

per dyqanin
sip.150 m2 Nr.13

Vendimi nuk ka harte 

bashkelidhur.Ne dosje eshte 

planvendosja e prones se pretenduar 

nga subjekti.

1390 9 1993 Vlore Vlore Stefo Stamarko Stefo Stamarko shtepi me dy dhoma Dhermi Vendimi nr.1 dt.25.8.1993 shtepi dykateshe shtepi dykateshe Nr.13

Ne dosje nuk eshte vendimi 

origjinal por fotokopje si dhe 

fleteshoqeruse ku eshte kopjuar 

dispozitivi I vendimit.Mungon harta.

1391 22 1993 Vlore Vlore Llambro,Dhimo Goro Vellezerit Goro 198 m2 truall Vurtara,Himare Vendimi nr.8 dt.13.9.1993 sip.198 m2 sip.198 m2 Nr.13

1392 26 1993 Vlore Vlore Kosta Dhima Koco Dhima truall+objekt Stregli.Himare Vendimi nr.11 dt.23.9.1993

sip.400 m2 dhe te drejte parablerje 

per magazinen mbi truallin sipas 

skices planimetrike bashkangjitur

Nr.13

1393 25 1993 Vlore Vlore Stefo,Andon Babe Leno Babe shtepi+oborr 500 m2 Palase vendimi nr.13 dt.28.9.1993 shtepi+oborr mesip.500 m2 shtepi+oborr mesip.500 m2 Nr.13

1394 47 1993 Vlore Vlore Katina Kocelano Spille,Himare Nr.13

1395 637 1998 Vlorë Vlorë Arshi Xhindi Drashovicë ska Nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1396 653 1996 Vlorë Vlorë Neki Dredha Nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1397 590 1996 Vlorë Vlorë Arif Cane, Ferik Nushaj Enver Nushaj Kullotë 17.7 ha Penkovë Vendim nr.163, datë 30.10.2003 njohje 17.7 ha Kthim 17.7 ha nr.35

Vendimi I komisionit është 

fotokopje e noterizuar në dosje si 

dhe është marr nga aktet e ndodhura 

në dosjen   nr.143 nuk ka lidhje me 

dosjen nr.590

1398 418 1994 Vlorë Vlorë Medi e Xhevit Petoshati Xhelo Petoshati nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1399 307 1994 Vlorë Vlorë Daut shtino Mbyllje procedimi nr.35

Vendimi I komisionit është pa datë 

dhe numër si dhe është firmosur 

vetëm nga një anëtar komisioni

1400 350 1994 Vlorë Vlorë Shyqo Zyka nr.35 ska vendim komisoni në dosje

1401 377 1994 Vlorë Vlorë Kozma Kaçani Llazar Kaçani nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1402 439 1994 Vlorë Vlorë Veiz Karagjozi nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1403 199 1998 Vlorë Vlorë Dino Liçaj Shkozë nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1404 530 1996 Vlorë Vlorë Pajtim Premti Gjormë nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1405 567 1996 Vlorë Vlorë Ramiz Kreshpa Bestrovë nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1406 575 1996 Vlorë Vlorë Niqit Lami Niqit Lami Qeparo nr.35

Në dosje ndodhen dy vendime nr.55, 

datë 22.12.1996 si dhe nr.341, datë 

29.12.2005 që nuk kanë lidhje me 

dosjen nr.575, viti 1996

1407 584 1996 Vlorë Vlorë Petro Nino Spiro Nino Shtëpi Dhërmi nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1408 611 1997 Vlorë Vlorë Alqivjadh Zhupa Godinë Dhërmi nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1409 671 1998 Vlorë Vlorë Ksantho Zhupa shtëpi Dhërmi nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1410 628/1 1997 Vlorë Vlorë Sadedin Zhupa Orikum Vendim nr.628, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi

Vendim nr.1026, datë 12.06.2003 

ka vendosur:Anullimin e vendimit 

nr.628, datë 26.12.2002 si dhe 

rivendosjen për tu drejtuar KKP

nr.35

1411 644 1997 Vlorë Vlorë Hanko Toçe truall Kallarat nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1412 667 1999 Vlorë Vlorë Spiro Nino Banesë Dhërmi nr.35 Ska vendim komisioni në dosje

1413 182 ska datë Vlorë Sarandë Neim dhe Hasim Bisha Zyra Bisha Truall 1300 m2 ku përfshihet dhe godina Borsh 1.Vendim nr.61, datë 23.12.1994, 1.Njohje 1110 m2, Kthim 1110 m2 Kompesim 190 m2

vendim nr.156, datë 28.03.2002 të 

Gjykatës së Apelit ku është 

vendosur Anullimin e vendimit 

nr.61, datë 23.12.1994 përsa I 

përketë bashkëpronësis mbi truallin 

nr.37

Vendimi nr.61, datë 23.12.1994 të 

KKP është fotokopje si dhe ky 

vendim ka lidhje me dosjen nr.174, 

datë 15.03.1994

vendim nr.699 dt.24.07.2003 Mbyllje procedimi

1414 6 1994 Vlorë Sarandë Hajri Memushi Borsh vendimi nr.696, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1415 202 1993 Vlorë Sarandë Dituri Nuro Borsh Vendimi nr.695, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1416 91 1993 Vlorë Sarandë Gita Qendro Kico Vrana Piqeras Vendimi nr.702, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37

ska hartë komisioni në dosje si dhe 

subjekti është paraqitur pranë 

ZRKKP Qarku Vl më datën 

16.12.2008

1417 174 15.03.1994 Vlorë Sarandë Drita Bisha Borsh Vendimi nr.28, datë 13.03.1995

Të pezullohet Vendimi nr.61, datë 

23.12.1994 derisa në gjykatë të 

provohet fakti I pronësis

nr.37

ka lidhje me dosjen nr.182 për 

shkak se pretendojn për të njëjtën 

pronë

1418 165 1993 Vlorë Sarandë Hasim Lleshi Borsh Vendimi nr.700, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1419 8 1994 Vlorë Sarandë Anastas Gjikuli Shën Vasili Vendimi nr.697, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1420 4 1996 Vlorë Sarandë Janaq Martiko Shën Vasili Vendimi nr.694, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1421 3 1993 Vlorë Sarandë Ulia Martiko Shën Vasili Vendimi nr.693, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1422 12 1993 Vlorë Sarandë Vangjel Xhani Piqeras Vendimi nr.701, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1423 14 1994 Vlorë Sarandë Spiro Qendrio Piqeras Vendimi nr.703, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1424 15 1994 Vlorë Sarandë Vendim Lala Piqeras Vendimi nr.704, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1425 16 1994 Vlorë Sarandë Dhoksi Stamati Piqeras Vendimi nr.705, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1426 17 1994 Vlorë Sarandë Leko Braho Fterrë Vendimi nr.706, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1427 18 1994 Vlorë Sarandë Merqez Cama Borsh Vendimi nr.707, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje



1428 18/4 1996 Vlorë Sarandë Spiro Vlashi Nivicë Vendimi nr.708, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1429 18/7 1994 Vlorë Sarandë Vaso Dhimertika Nivicë Vendimi nr.709, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1430 19 1994 Vlorë Sarandë Ylli Rezvani Sasaj Vendimi nr.710, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1431 37/8 viti 1994 Vlorë Sarandë Eleni Mertiri Lukovë Vendimi nr.711, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.37 ska hartë komisioni në dosje

1432 70 nr.37 ska asnjë dokument në dosje

1433 199 1994 Vlorë Sarandë Jaho Dafa Truall 518 m2 Borsh Vendimi nr.737, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39

ska hartë komisioni në dosje si dhe 

në dosje ndodhet vendimi nr.119, 

datë 5.12.1995 nuk është firmosur 

nga anëtarët e komisionit

1434 92/1 1997 Vlorë Sarandë Pilo Konomi Petro Konomi Truall 2200 m2 Lukovë Vendimi nr.725, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1435 101/2 1994 Vlorë Sarandë Robert Qesari Piqeras Vendimi nr.726, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1436 101/5 1994 Vlorë Sarandë Milo Xhani Piqeras Vendimi nr.727, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1437 101/18 1994 Vlorë Sarandë Kleanthi Qëndro Piqeras Vendimi nr.728, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1438 107 1993 Vlorë Sarandë Petrit Ahmati Sasaj Vendimi nr.729, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1439 112/7 1994 Vlorë Sarandë Ideal Serjani Sasaj Vendimi nr.731, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1440 118 1993 Vlorë Sarandë Rait Braho Fterrë Vendimi nr.732, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1441 122/5 1994 Vlorë Sarandë Bahri Shkurti Fterrë Vendimi nr.733, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1442 127 1993 Vlorë Sarandë Irakli Lagji Çorras Vendimi nr.734, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1443 151 1994 Vlorë Sarandë Vladimir Isufi Borsh Vendimi nr.735, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1444 179 1993 Vlorë Sarandë Shqiponja Sorra Borsh Vendimi nr.736, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1445 205/5 1994 Vlorë Sarandë Piro Memi Borsh Vendimi nr.739, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1446 205/8 1993 Vlorë Sarandë Uzeir Bedo Fatbardha Hysi Truall 25000 m2 Qazim Pali Vendimi nr.740, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39

ska hartë komisioni në dosje si dhe 

vendimi nr.22, datë 25.02.1997 

është pa firmë e kryetarit të 

komisionit

1447 205/14 1996 Vlorë Sarandë Ardian Hysi Borsh Vendimi nr.741, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1448 205/15 1994 Vlorë Sarandë Neba Noga Borsh Vendimi nr.742, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1449 206/44 1996 Vlorë Sarandë Yzeir Mekshi Imbare Golaj Truall 2000 m2 Borsh Vendimi nr.743, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.39 ska hartë komisioni në dosje

1450 122/6 1994 Vlorë Sarandë Baki Gjoni Fterrë Vendimi nr.588, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1451 83 1993 Vlorë Sarandë Nikolla Lazri Piqeras Vendimi nr.586, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1452 28 1993 Vlorë Sarandë Jorgo Thomari Shën Vasili Vendimi nr.585, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1453 112/5 1995 Vlorë Sarandë Selfo Qejvani Vendimi nr.587, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1454 205/30 1994 Vlorë Sarandë Mamir Vasili Borsh Vendimi nr.596, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1455 205/25 1994 Vlorë Sarandë Pëllumb Çeli Borsh Vendimi nr.595, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1456 205/71 1994 Vlorë Sarandë Xhevdet Muhamuci Borsh Vendimi nr.594, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1457 205/12 1994 Vlorë Arsen Hoxha Vendimi nr.593, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1458 205/7 1994 Vlorë Musadete Kasemi Vendimi nr.592, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1459 197 1997 Vlorë Sarandë Kujtim Hoxha Borsh Vendimi nr.591, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1460 170 1994 Vlorë Sarandë Daver Boro Borsh Vendimi nr.590, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1461 3 1994 Vlorë Sarandë Komuniteti Kishtar Vendimi nr.688, datë 29.05.2003 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1462 206/41 1996 Vlorë Sarandë Sanie Leko Borsh Vendimi nr.597, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.40 ska hartë komisioni në dosje

1463 706 2002 Vlorë Vlorë Neftali Hila pyll 15 ha Novosel nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1464 707 2002 Vlorë Vlorë Dritan Paja truall 10 dy, 15 ha fushë aviacioni Vllahina Peshkëpi nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1465 709 Vlorë Vlorë Aristotel Zhupa 1206 m2 truall Vuno, Himarë nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1466 710 2003 Vlorë Vlorë Xhebro Ramadani tokë 3.38 ha TRagjas nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1467 717 2004 Vlorë Vlorë Neki Xhuveli 34994 m2 kullotë etj Tragjas Orikum nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1468 712 2003 Birçe Hasko Truall 500 m2 Orikum, Llogara nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1469 713 2003 Rait Beqiri Truall 416 m2, 248 m2 Sevaster nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1470 714 2003 Vlorë Vlorë Sofie Ruçi Truall 3000 m2 Spille nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1471 716 2004 Vlorë Vlorë Jollanda Bollano Dema Spille nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1472 673 2000 Vlorë Vlorë Lluka Beja Truall 700 m2 Orikum nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1473 658 1999 Vlorë Vlorë Spiro Marko Andrea Dumo Truall 736 m2 Palasë nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1474 672 1999 Vlorë Vlorë Beqir Koshuri Orikum nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1475 674 2000 Vlorë Vlorë Milto Nini Truall 3672 m2 Himare nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1476 678 2003 Vlorë Vlorë Kristaq Buzo Tokë bujqësore 64 dy Novosel nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1477 679 2000 Vlorë Vlorë Petrit Lazaj truall 4500 m2 Brataj nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1478 685 2000 Vlorë Vlorë Sotir Vangjel Moçka Novosel nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1479 701 2002 Vlorë Vlorë Lluka Gjikoka Truall 19.5 dy Orikum nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1480 705 2002 Vlorë Vlorë Andrea Sterjo 18 ha pyll, 15 ha kullotë Novosel nr.34 Ska vendim komisioni në dosje

1481 588 1993 Vlorë Sarandë Stavro Nikolla Papa Karroq Vendim nr.783, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1482 580/5 1999 Vlorë Sarandë Ziso Voda Vendim nr.782, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1483 580/3 1994 Vlorë Sarandë Foto Mitro Dalla Kulluri Vendim nr.781, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1484 578 1993 Vlorë Sarandë Thoma Dalla Vendim nr.780, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1485 576/5 1996 Vlorë Sarandë Nimet Lile Vendim nr.779, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1486 576/2 Vlorë Sarandë Fize Rushiti Vendim nr.778, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1487 509 dhe 507 Vlorë Sarandë Aleksandra Shqevi Vendim nr.600, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1488 511/2 Vlorë Sarandë Kosta Roshi Vendim nr.601, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1489 507 1993 Vlorë Sarandë Polikseni Angjeli Vendim nr.600, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1490 214 Vlorë Sarandë Ruho Buxheli Vendim nr.765, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1491 599 28.9.93 Vlorë Sarandë Sotir Andrea Kromidha Vendim nr.806, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1492 554/7 1996 Vlorë Sarandë Albert Shani Vendim nr.807, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38



1493 554/6 Vlorë Sarandë Milo Cevo Livadhja Vendim nr.795, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1494 554 1993 Vlorë Sarandë Thodhori Gravani Vendim nr.794, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1495 542 Vlorë Sarandë Pando Moço Vendim nr.793, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1496 589 1993 Vlorë Sarandë Dhoksi Zoto Vendim nr.786, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1497 592 1994 Vlorë Sarandë Kosta Karathano Vendim nr.785, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1498 591 1993 Vlorë Sarandë Miço Pilo Vendim nr.784, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1499 518/3 Vlorë Sarandë familja Kadare Vendim nr.602, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1500 534 1994 Vlorë Sarandë Besnik Kallapolli Vendim nr.603, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1501 536 1993 Vlorë Sarandë Stavri Llambri Vendim nr.604, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1502 551/7 1993 Vlorë Sarandë Evanthi Deneko Vendim nr.605, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1503 579 1994 Vlorë Sarandë Muhamet Çarçani Vendim nr.606, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1504 584 1994 Vlorë Sarandë Galia Goga Vendim nr.607, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1505 593 1994 Vlorë Sarandë Kristo Zafirati Vendim nr.608, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.38

1506 419 1994 Vlorë Sarandë Nikolla Xhamako Vendim nr.766, datë 24.03.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1507 502 1994 Vlorë Sarandë Çavo Nikolla Vendim nr.767, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1508 504 1994 Vlorë Sarandë Vangjel Stefo Foto Vendim nr.768, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1509 13 Vlorë Sarandë Ilia Anagnosti Vendim nr.769, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1510 511/5 Vlorë Sarandë Kiço Anagnosti Vendim nr.770, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1511 512 1994 Vlorë Sarandë Vasil Kosta Vendim nr.771, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1512 516 1993 Vlorë Sarandë Athina Shtupi Vendim nr.772, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1513 522 Vlorë Sarandë Pavllo Kullura Vendim nr.773, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1514 524 1993 Vlorë Sarandë Andon Qesari Vendim nr.774, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1515 532 1993 Vlorë Sarandë Sotir Gjyzeli Vendim nr.775, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1516 567 1994 Vlorë Sarandë Çerçiz Selimi Vendim nr.776, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1517 569 1994 Vlorë Sarandë Salie Lile Vendim nr.777, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1518 548 Vlorë Sarandë Koço Kolo Xhavo nr.38

1519 2 1994 Banorët e fshatit Perdhikat Vendim nr.689, datë 29.05.2003 Mbyllje procedimi nr.38

1520 467 Vlorë Sarandë Miho Melo 662 m2 Xarë Vendim nr.800, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1521 472 1994 Vlorë Sarandë Kristo Kolo Truall 1000 m2, tokë arë 3100 m2 Xarë Vendim nr.801, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1522 473 1993 Vlorë Sarandë Adrian Lezo 23500 m2 Xarë Vendim nr.802, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1523 489/3 1994 Vlorë Sarandë Vangjel Kolo 1000 m2,  3000 m2 truall Xarë Vendim nr.805, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1524 488 1993 Vlorë Sarandë Thoma Dhimo Pando
1000 m2, 1200 m2, 500 m2, 500 m2, 

1000 m2
Xarë Vendim nr.803, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1525 489/2 Vlorë Sarandë Jani Ilia Xarë Vendim nr.804, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1526 489/5 1994 Vlorë Sarandë Naile Çela 500 m2, 2500 m2 Kllogjer Vendim nr.808, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1527 489/9 1993 Vlorë Sarandë Dhonis Zano 400 m2, 600 m2, 640 m2 truall Xarë Vendim nr.809, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1528 458 1994 Vlorë Sarandë Defter Pando 450 m2, 319 m2, 338 m2, 7686 m2 Xarë Vendim nr.796, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1529 459 Vlorë Sarandë Thoma Pando
Truall 405 m2, 875 m2, 7095 m2 tokë 

arë
Xarë Vendim nr.797, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1530 460 1993 Vlorë Sarandë Vasil Pando Truall 224 m2 Xarë Vendim nr.798, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1531 462 1993 Vlorë Sarandë Kalo Kamberi Truall 800 m2, 800 m2 Xarë Vendim nr.799, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1532 454/18 Vlorë Sarandë Spiro Pando Truall dhe shtëpi 375 m2 Xarë Vendim nr.790, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1533 455 1994 Vlorë Sarandë Jani Kalca Xarë Vendim nr.791, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1534 457 1994 Vlorë Sarandë Kristo Pando 200 m2 truall , 2496 m2 arë, 1650 arë 

dhe 300 m2 +1350 m2
Xarë Vendim nr.792, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1535 433 1994 Vlorë Sarandë Spiro Pando 100 0 m2, 1000 m2, 2500 m2 Mursi Vendim nr.788, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1536 454/11 Vlorë Sarandë Nase Mano Mursi Vendim nr.789, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1537 426 1993 Vlorë Sarandë Jorgo Tano 252 m2 truall, 3078 m2 tokë arë Mursi Vendim nr.782, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1538 461 1993 Vlorë Sarandë Thoma Lali 7200 m2 truall Xarë Vendim nr.551, datë 28.06.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1539 453 1994 Vlorë Sarandë Kalimafi Kuleto Mursi Vendim nr.550, datë 28.06.2003 Mbyllje procedimi nr.42

1540 454/7 1993 Vlorë Sarandë Miço Goga Kozma Goga
240 m2 truall, 300 m2 truall, 750 m2 

kopësht, 100 m2 kopësht
Mursi Vendim nr.183, datë 06.12.1996 Njohje 640 m2 Kompensim 640 m2 nr.42

1541 335/10 1996 Vlorë Sarandë Myfyt Abdyli Vendim nr.758, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1542 454/7 1994 Vlorë Sarandë Miço Goga Theodhoraq Goga tokë bujqësore 15 dy Mursi Vendim nr.553, datë 28.06.2002 Njohje 10000 m2 Kthim 5000 m2 Kompensim 4360 m2 nr.42

1543 300/7 1996 Vlorë Sarandë Ferhat Tahiri Nihat Vendim nr.746, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1544 291 1993 Vlorë Sarandë Hiqmet Rakipi 16 dy tokë, 300 m2 truall, 1700 m2 Nihat Vendim nr.744, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1545 300 1994 Vlorë Sarandë Ali Ademi truall 840 m2, arë 2520 m2, 2714 m2 Nihat Vendim nr.745, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1546 302 1993 Vlorë Sarandë Myfit Murataj 3000 m2 pemishte, 500 m2 truall, 20 

m2 truall
Markat Vendim nr.747, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1547 304 1994 Vlorë Sarandë Alush Myrtaj Markat Vendim nr.748, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1548 308 1993 Vlorë Sarandë Veledin Mustafaj 300 m2 truall, 300 m2 kopësht Markat Vendim nr.749, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1549 320 1993 Vlorë Sarandë Besho Besho 500 m2 truall, 2400 m2 ullishte Markat Vendim nr.750, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1550 321 1993 Vlorë Sarandë Zeliha Hasipi 600 m2 truall Markat Vendim nr.751 datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1551 325 1994 Vlorë Sarandë Asllan Kondo truall 800 m2 Shalës Vendim nr.752, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1552 332 1993 Vlorë Sarandë Nurie Mani ullishte 483 m2, 3780 arë Shalës Vendim nr.753, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1553 335 1994 Vlorë Sarandë Sejdi Kondi truall 660 m2 Shalës Vendim nr.754, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1554 14 1994 Vlorë Sarandë Qani Baduni Truall 1000 m2, 2000 m2, 1000 m2 Shalës Vendim nr.755, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1555 335/3 1994 Vlorë Sarandë Xhelal Sulo truall 1000 m2 Shalës Vendim nr.756, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1556 335/9 1994 Vlorë Sarandë Pëllumb Zeneli 1000 m2, 600 m2 truall Shalës Vendim nr.757, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1557 344 1994 Vlorë Sarandë Adem Fejzo 200 m2 truall, 300 m2 arë Shalës Vendim nr.759, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43



1558 344/8 1996 Vlorë Sarandë Skënder Tena 600 m2 arë, 1000 m2 truall, 5400 m2 

arë
Janjav Vendim nr.760, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1559 351 1994 Vlorë Sarandë Muharrem Madani 800 m2 truall Dishot Vendim nr.762, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1560 349/2 1994 Vlorë Sarandë Dallëndyshe Osmani 1000 m2 truall, 1000 m2 arë Vërvë Vendim nr.761, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1561 352/2 1994 Vlorë Sarandë Shaqir Myrtaj Dishot Vendim nr.763, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1562 353/4 1994 Vlorë Sarandë Hiqmet Hoxha Markat Vendim nr.764, datë 24.07.2003 Mbyllje procedimi nr.43

1563 355/11 1996 Vlorë Sarandë Veniamin Hysa Shalës Vendim nr.584, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.43

1564 786 2004 Vlorë Vlorë Lutfie Haxhiu Mustafaraj Mimin Mustafaraj Tokë bujqësore 529.4 dy Lubonjë nr.52 Ska vendim komisioni në dosje

1565 510/1 2003 Vlorë Vlorë Lutfi Likaj Dritan Likaj tokë bujqësore Sevaster Vendim nr.346, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi nr.52

Dosja nr.501/1 është riaktivizuar më 

datën 19.05.2009 pranë ZRKKP 

Qarku Vlorë

1566 1176 96 Vlorë Vlorë Sali Xhanaj Elham Xhanaj Vranisht Vendim nr.1200, datë 28.02.2003 nr.52

Pranë ZRKKP Qarku Vlorë është 

paraqitur subjekti Elham Xhanaj më 

datën 14.04.2009

1567 1718 2004 Vlorë Vlorë Koço Dhrami Nikolla Dhrami Qeparo nr.52 ska vendim komisoni në dosje

1568 1552 2004 Vlorë Lilo Grabova Ramadan Grabova nr.52 ska vendim komisoni në dosje

1569 633 96 Vlorë Pandeli Papa nr.52 ska vendim komisoni në dosje

1570 1706 2002 Vlorë Selam Baraj nr.52 ska vendim komisoni në dosje

1571 1714 2003 Vlorë Fatmir Zogaj Vendim nr.926, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi nr.52 ska hartë komisioni në dosje

1572 568 2004 Vlorë Servet Bedini nr.52 ska vendim komisoni në dosje

1573 1719 2004 Vlorë Vlorë Arif Cane, Ferik Nushaj Enver Nushaj Kullotë 17.7 ha Penkovë Vendim nr.163, datë 30.10.2003 Njohje 17.7 ha Kthim 17.7 ha nr.52

Vendimi nr.163, datë 30.10.2003 ka 

lidhje me dososjen nr.143 si dhe 

është fotokopje e noterizuar

1574 1709 2003 Vlorë Kujtim Hodaj nr.52 ska hartë komisioni në dosje

1575 621 1996 Vlorë Ylvi Hamzaraj Ridvan Hamzaraj Sherishte Vendim nr.1471, datë 29.05.2003 Mbyllje procedimi

Vendim nr.117, datë 30.01.2004 ka 

vendosur:Anullimin e vendimit 

nr.1471, datë 29.05.2003 dhe 

marrjen në shqyrtim të kërkesës

nr.52

Në dosje ndodhet vendimi nr.343 

datë 29.12.1995 që ka lidhje me 

dosjen nr.372, datë 28.12.1995 si 

dhe subjekti I është drejtuar ZRKKP 

Qarku Vlorë me datën 08.01.2010

1576 1084 16..01.2001 Vlorë Eqerem Risilia nr.52 Ska vendim komisioni në dosje

1577 768 05.07.2004 Vlorë Astrit Xhelili nr.52
Ska vendim komisioni në dosje si 

dhe është rihapur si dosje e djegur

1578 1 31.05.2000 Vlorë Sarandë Masar Xhelili nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1579 1 pa datë Vlorë Sarandë Diana Shtino nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1580 35 pa datë Vlorë Ermal Halimi nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1581 588/1 1995 Vlorë Safet Karalliu nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1582 61 pa vitë Vlorë Vangjel Jorgo nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1583 72 pa vitë Vlorë Dilaver Dalani nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1584 126 pa vitë Vlorë Këne Xhaferi nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1585 244 1994 Vlorë Diana Shtino nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1586 261 21.12.1995 Vlorë Masar Xhelili nr.54 Ska vendim komisioni në dosje

1587 326 1994 Vlorë Sarandë Timo Bamiho Luçia Mano Bamiho Truall 2500 m2 Delvinë Vendimi nr.161, datë 03.11.1995 Njohje 2500 m2 Kompensim 2500 m2 nr.54 

Vendimi I Komisionit është 

fotokopje e noterizuar në dosje si 

dhe nuk ka hartë komisioni në dosje

1588 99 30.01.1996 Vlorë Mushevir Hasani nr.54 ska vendim komisioni në dosje

1589 927 31.8.1994 Vlorë Vlorë Ramadan Halimi Bejxhe Janushaj shtëpi me dy dhoma Zogu I Parë vendimi nr.97, datë 4.3.1996 Mos njohje nr.151/1

1590 925 31.8.1994 Vlorë Vlorë Adem Gavani Ylber Gavani truall 400 m2 Lirim vendimi nr.99, datë 2.4.1996 400 m2 Kompensim 400 m2 nr.151/1

1591 920 31.8.1994 Vlorë Vlorë Bilo Abazi Pëllumb Caushi truall 9240 m2 Lef Sallata vendimi nr.94, datë 25.1.1996 Mos njohje

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 30 

DT. 15.01.2019 VENDOSI 

PRANIMIN PJESERISHT TE 

PADISE, ANULIMIN E V 94 DT. 

25.01.1996 TE KKKP VLORE, 

nr.151/1

1592 924/1 31.8.1994 Vlorë Vlorë Hamide Bani Sheref Bani truall 527 m2 vrenez vendimi nr.97, datë 4.3.1996 Mos njohje nr.151/1

1593 921 Vlorë Vlorë Selamet Tafili Selamet Tafili truall I tjetërsuar 6000 m2 Partizani vendimi nr.75, datë 21.3.1996 njohje 6000 m2 kthim 4200 m2

kompensim 800 m2, për sipërfaqen 

mbi 5000 m2 të barabart me 1000 

m2 do të kompensohet sipas ligjit 

për tokën bujqësore

nr.151/1

1594 923 31.88.1994 Vlorë Vlorë Rustem Hamzai Aleksandër Hamzai truall I tjetërsuar 7.9 ha lagje e re vendimi nr.85, datë 20.3.1996 njohje 4.9 ha

kompensim 5000 m2, për 

sipërfaqen mbi 5000 m2 të barabart 

me 1000 m2 do të kompensohet 

sipas ligjit për tokën 

nr.151/1

1595 1028 Vlorë Vlorë Hysen Ymeri Shpresa Elezi truall, banesë si dhe oborr 1300 m2 Skelë vendimi nr.98, datë 20.3.1996 njohje 1300 m2
kompensim 1300 m2 sipas nenit 16 

të ligjit nr.7698
nr.151/1

1596 916 31.8.1994 Vlorë Vlorë Thoma Derolli Spiro Derolli truall 5235 m2 28 Nëntori vendimi nr.81, datë 14.6.1995 njohje 5235 m2 kthim 312 m2 kompensim 4923 m2 nr.151/1

1597 917 31.8.1994 Vlorë Vlorë Naxhire Zeneli Bashkim vendimi nr.96, datë 22.02.1996 mosnjohje nr.151/1

1598 1026 Vlorë Vlorë Thimi Mitro Kostandin Mitro truall I tjetërsuar 1000 m2 Skelë vendimi nr.98, datë 20.03.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 nr.151/1

1599 1023 Vlorë Vlorë Xhafer Tetova Jolanda Tetova truall 1080 m2 Varrosh vendimi nr.98, datë 20.03.1996 njohje 1080 m2, posedon 400 m2 kompensim 680 m2 nr.151/1

1600 1022 Vlorë Vlorë Mehmet Copi Qemal Copi truall 1000 m2, banesë 200 m2 skelë vendimi nr.98, datë 20.03.1996 njohje 1200 m2
kompensim 1200 m2 sipas nenit 16 

të ligjit 7698
nr.151/1

1601 1021 Vlorë Vlorë Jorgji Derolli Mimoza Derolli truall 1400 m2, 450 m2 28 Nëntori dhe Sadra 1.vendimi nr.102, datë 15.05.1996, njohje 1400 m2 kthim 450 m2 kompensim 1400 m2 nr.151/1

vendim nr.110 dt.11.9.1996

1602 992 Vlorë Vlorë Mynyr Shabani Mynyr Shabani truall 870 m2 1 Maji vendim nr.93, datë 11.1.1996 njohje 870 m2 kompensim 870 m2 nr.151/1

1603 977 Vlorë Vlorë Elmaz Ferhati shtëpi dhe truall 240 m2 Varosh vendimi nr.98, datë 20.03.1996 nr.151/1

në dosje ndodhet vendimi nr.98, 

datë 20.03.1996 por nuk lexohet dot 

se dosja është pjesërisht e djegur

1604 910 Vlorë Vlorë Kozma Kaçani Llazar Kaçani truall 270 m2 Vrenez vendim nr.96, datë 22.2.1996 njohje 270 m2 kompensim 270 m2 nr.151/1

1605 911 Vlorë Vlorë Xahfer Zoto Nektor Zoto truall Partizani vendim nr.87, datë 2.10.1995 mosnjohje nr.151/1

1606 970 10.04.1994 Vlorë Ramiz Metushi Shaqe Metushi  vendimi nr.81, datë 14.06.1995 nr.151/1

në dosje ndodhet vendimi nr.81, 

datë 14.06.1995 por nuk lexohet dot 

se dosja është pjesërisht e djegur

1607 967 31.8.1994 Vlorë Vlorë
Kujtim Memini, Dinush Memini, 

Ruzho Xhaferi
Kujtim Memini truall 884 m2 Vrenez vendimi nr.75, datë 21.03.1995 nr.151/1

në dosje ndodhet vendimi nr.75, 

datë 21.03.1995 por nuk lexohet dot 

se dosja është pjesërisht e djegur

1608 924 31.8.1994 Vlorë Vlorë Xhafer Banush Malaj Luan Malaj truall 342 m2 Lirim vendim nr.97, datë 4.03.1996 Njohje 342 m2 kompensim 342 m2 nr.151/1

1609 993 Vlorë Petro Dardha nr.151/1
Dosja është pjesërisht e djegur dhe 

nuk lexohet

1610 928 dhe 212 31.8.1994, 28.10.1993 Vlorë Vlorë

Hanushe Halimi, Behançe 

Halimi, Sheraf Karagjozi, 

Mejmenet Karagjozi

Mynyr Halimi
Truall 28800 m2, tokë e tjetërsuar në 

truall 46000 m2

Isa Boletini, Lagje e Re, 11 

Janari, Topana
vendim nr.109, datë 27.08.1996 Njohje 74800 m2 Kompensim 50000 m2 nr.151/1

1611 18 dhe 678 26.9.2005 dhe 18.2.2003 Vlorë Vlorë Kristaq Buzo Irena Bellaj Truall 27200 m2 Novosel vendim nr.1, datë 9.11.2005 Njohje 27200 m2 Kthim 26864 m2

Kompensim 16 m2 si dhe të drejtë 

parablerje mbi objektin me 

sipërfaqe trualli 320 m2

18-39

1612 19 27.9.2005 Vlorë Vlorë Selfo Xhelili Leka Xhelili pyll 0.5 ha Dukat vendim nr.25, datë 26.01.2006 njohje 0.5 ha kthim 0.5 ha 18-39

1613 22 27.9.2005 Vlorë Vlorë Mehmet e Zenel Leskaj Mehmet Leskaj Kullotë 540.8 dy pyll 57.2 dy Drashovicë vendim nr.10, datë 16.12.2005 njohje 598 dy kthim 594.64 dy kompensim 3.36 dy

Vendim nr.87, datë 10.05.2006 ka 

vendosur ;Mos legjitimim të 

subjektit

18-39

1614 31 12.10.2005 Vlorë Vlorë Petro Trolo Vasilika Gjini kullotë 5.8 ha Vuno vendim nr.30, datë 13.02.2006 njohje 5.8 ha kthim 5.8 ha 18-39

1615 34 14.10.2005 Vlorë Vlorë Sheme Dervishaliaj Musa Dervishaliaj pyll 10.41 ha pyll 4 ha Dukat vendim nr.30, datë 13.02.2006

1616 37 18.10.2005 Vlorë Vlorë Ali e Novruz Hajdini Çajup Hajdini kullotë 35 ha Kalasë Vendim nr.34, datë 13.02.2006 Mosnjohje

Vendim nr.357, datë 10.10.2007 

"Lënie në fuqi të vendimit nr.34, 

datë 13.02.2006

18-39

1617 38 20.10.2005 Vlorë Vlorë Jani Marko Spiro Marko kullotë 15 dy e 443 m2 Dhërmi Vendim nr.39, datë 20.02.2006 Njohje 15443 m2 Kthim 15443 m2 18-39

1618 39 24.10.2005 Vlorë Vlorë Fefet Cakërri Luan Cakërri

truall I pretenduar për kthim I cili është 

njohur me vendimin nr.63, datë 

6.12.1994

24 Maji Vendim nr.41, datë 21.02.2006 Kthim 1283 m2 Kompensim 7117 m2 18-39

Vendimi nr.63, datë 6.12.1994 ka 

njohur sipërfaqen 8400 m2 dhe ka 

kompensuar 5000 m2

1619 76 24.11.2005 Vlorë Vlorë Ahmet Xhuveli Neki Xhuveli Truall 34994 m2 e 12536 m2 Tragjas Vendim nr.119, datë 23.5.2006 1.Njohje 12536 m2, Kthim 15650 m2 1.kompensim 12536 m2 76-91

vendim nr.220 dt.23.05.2006 22458 m2 6808 m2

1620 78 24.11.2005 Vlorë Vlorë Nestur Kumi Kullotë 37.6 ha Dhërmi Vendim nr., datë 18.5.2006
Nxjerrje jashtë juridiksionit 

administrativ
76-91



1621 440 1.3.1994 Vlorë Vlorë Ismail Aliaj Bani Aliaj truall 890 m2 Skelë Vendim nr.890, datë 14.6.2005 njohje 890 m2 kompensim 890 m2

1622 427 Vlorë Vlorë Resul Ramadani Resul Ramadani truall 225 m2 Skelë Vendim nr.73, datë 23.2.1995 njohje 225 m2 kompensim 225 m2

vendimi nr.697 dt.25.03.2011 I 

Gj.vlore ka  vendosur rrezimin e 

padise per kthimin e sip.225 

m2.Vendimi nr.160 dt.05.03.2013 I 

Gj.Apelit Vlore ka vendosur 

142

1623 442 1994 Vlorë Vlorë Marina Mati Vangjel Mati truall 6600 m2 Skelë Vendim nr.87, datë 2.10.1995 njohje 6600 m2 Kthim 5000 m2 kompensim 1600 m2 142

1624 933 31.8.1994 Vlorë Vlorë Andrea Ristani Andrea Ristani truall 48 m2 Skelë vendimi nr.95, datë 14.2.1996 njohje 48 m2 kthim 48 m2 130

1625 820 25.8.1994 Vlorë Vlorë Alim Sadiku Gëzim Sadiku truall 32 m2 Skelë vendimi nr.90, datë 18.10.1995 njohje 32 m2 kthim 32 m2

vendimi nr.132, datë 24.7.2007 

"Lënie në fuqi të vendimit nr.90, 

datë 18.10.1995

130

1626 50 1993 Vlorë Vlorë Hasan Nivica truall dhe banesë 1110 m2 Uji I Ftohtë vendimi nr.68, datë 19.05.1994 njohje banesë dhe truall 1110 m2 kthim banesë dhe truall 1110 m2 138/2

1627 215 1993 Vlorë Vlorë Kol Janina Pandeli Merkuri Janina truall 960 m2 Skelë vendimi nr.64, datë 12.12.1994 Njohje 960 m2 kompensim 960 m2 138/2

1628 570 1994 Vlorë Vlorë Aranit Xhindi Aranit Xhindi truall 256 m2 Skelë vendimi nr.75, datë 21.3.1995 njohje 256 m2 kompensim 256 m2 144

1629 957 31.8.1994 Vlorë Vlorë Ali Laçaj Ali Laçaj truall 6720 m2 Uji I Ftohtë 1.vendimi nr.102, datë 15.5.1996 1.mosnjohje 151/2

vendim nr.110 dt.11.9.1996 6720 m2 6720 m2

1630 159 19.1.2006 Vlorë Vlorë Noka e Kosta Kasneci Jani Kasneci Nesturi kullotë 14.6 ha Dhërmi vendimi nr.115, datë 18.5.2006 njohje 14.6 ha kthim 14.6 ha 143-160

1631 160 19.01.2006 Vlorë Vlorë Tefi Shyti Filip Shyti
kthimin e sipërfaqes së njohur me 

vendimin nr.226, datë 22.04.1999 
Delisuf Zhukë vendimi nr.138, datë 29.5.2006 mos kthim 143-160

vendimi nr.226, datë 22.04.1999 ka 

vendosur njohjen 184 dy si dhe 

kompensimin e sipërfaqes 153.4 dy

1632 220 29.3.1994 Vlorë Sarandë Sulo Cafuli Sulo Cafuli truall 2610 m2 Sarandë vendimi nr.282, datë 29.3.1996 njohje 2610 m2 kthim 248 m2 kompensim 2362 m2

vendimi nr.23-2010-1025 

dt.8.7.2010 I Gj.sarande ka 

korrigjuar emrin ne Sulejman Cafuli 

dhe e ka pershtatur kom fizik sipas 

studimit te ri ne parcelen B-7

A-C-Ç

1633 136 19.10.1993 Vlorë Sarandë Foto Çipa Milo Çipa truall 200 m2 Sarandë vendimi nr.141, datë 28.9.1995 njohje4 200 m2 kompensim 200 m2 A-C-Ç

1634 206 19.4.1994 Vlorë Sarandë Dine Copari Dine Copari truall 910 m2 Sarandë 1.vendimi nr.177, datë 29.3.1996 njohje 910 m2 kompensim 910 m2 A-C-Ç

vendim nr.177/1 dt.29.03.1996

kompensim ne natyre për sipërfaqen 

910 m2 që është vendosur me 

vendimin nr.177/1, datë 29.3.1996

1635 105 01.10.1993 Vlorë Sarandë Ziso Cato Ziso Cato Truall 500 m2 Sarandë 1.vendimi nr.65, datë 24.1.1995 njohje 500 m2 kthim 500 m2 A-C-Ç

1636 261 22.03.1993 Vlorë Sarandë Gani Cicaj truall 150 m2 Sarandë 1.vendimi nr.130, datë 21.9.1995 njohje 150 m2

kompensim 150 m2, me vendimin 

nr.130/1, datë 29.4.1996 është bërë 

plotësimi I vendimit nr.130, datë 

21.9.1995

vendimi nr.295 dt.8.4.2010 I 

Gj.Sarande ka ndryshuar vendimin 

nr.130/1 dhe ka vendosur : te komp 

ne natyre me nje sip.trualli prej 150 

m2 qe shtrihet ne zonen turizem-

A-C-Ç

vendim nr.130/1 dt.29.04.1996

1637 112 5.11.1993 Vlorë Sarandë Thanas Cavo Sovjet Vcavo truall 300 m2 sarandë 1.vendimi nr.80, datë 30.5.1995 njohje 300 m2 kthim 50 m2

kompensim 250 m2, me vendimin 

nr.80/1, datë 29.3.1996 është bërë 

plotësimi I vendimit nr.80, datë 

29.3.1996

A-C-Ç

vendim nr.80/1 dt.29.03.1996

1638 962 Vlorë Vlorë Mehmet Zaimi Mehmet Zaimi truall 300 m2 Skelë vendimi nr.5, datë 14.2.1996 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 151/2

1639 395 1994 Vlorë Vlorë Irakli Isaia Llazar Isaia truall 1000 m2 Skelë vendimi nr.7, datë 28.3.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 141

1640 1027 Vlorë Vlorë Kalem Tasimi Kalem Tasimi truall 1000 m2 Skelë vendimi nr.106, datë 19.5.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 151/1

1641 370 28.01.1994 Vlorë Vlorë Ismail, Hyse, Yzeir Harizaj Qemal Harizaj
3 shtëpi, kullotë 1500 vreten, 4 rrënjë 

ullinj dhe 6 vreten toke, truall 27800 m2

Varosh, Uji I Ftohtë, Partizani, 

Osman Haxhiu
1.Vendim nr.55, datë 23.3.1994

1.njohje 3 shtëpi  2. mosnjohje 3. 

mosnjohje 4.njohje 27800 m2 
kthim 400 m2 kompensim 15000 m2 141

vendim nr.89 dt.16.10.1995

vendim nr.72 dt.14.2.1995

vendim nr.57 dt.8.11.1994

1642 413 21.4.1994 Vlorë Vlorë Elfrosina Doga Dhimitraq Doga truall 1000 m2 truall 5994 m2 Vrenez Çentral 1.vendimi nr.75, datë 21.3.1995 njohje 1000 m2 mosnjohje kompensim 1000 m2

vendimi nr.291, datë 03.03.2009 ka 

vendosur "Mos miratim kërkese për 

kompensim financiar.

vendim nr.98 dt.20.03.1996

1643 613 28.3.1994 Vlorë Vlorë Salo Petosheti Valerjan Petoshati truall 1000 m2 Skelë vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 145

1644 632/1 Vlorë Vlorë Ramadan Kojdheli Ramiz Kojdheli truall 1000 m2 dhe 6695 m2 Skelë dhe 24 Maji vendim nr.79, datë 16.5.1995
mosnjohje për shkak se sipërfaqen 

prej 1000 m2 subjhekti e posedon
145

1645 210 23.02.2006 Vlorë Vlorë Sadik Nikaj Hadil Nikaj tokë bujqësore radhimë 210-230 ska vendim komisioni në dosje

1646 146 5.01.2006 Vlorë Vlorë Fejzo Daupaj Nuri Daupaj kullotë 8 ha kullotë 8.72 ha tragjas 1.vendim nr.180, datë 3.7.2006 njohje 8 ha njohje 8.72 ha kthim 8 ha dhe kthim 8.72 ha 143-160

vendim nr.181 dt.37.2006

1647 145 5.1.2006 Vlorë Vlorë Nuri Dervishalaj Nuri Dervishalaj kullotë 58 dy dukat 1.vendimi nr.70, datë 5.4.2006 kthim 1.31 ha dhe kthim 1.27 ha
kompensim 0.99 ha dhe kompensim 

2.23 ha 

Gj.Apelit Vlore me v.106, dt 

05.04.2018 vendosi: Prishjen e 

v.678, dt 21.04.2017 te Gj.Shk.Pare 

Vl dhe kthimin e çeshtjes per 

vazhdimin e gjykimit ne te njejten 

143-160

vendimi I komisionit nr.43, datë 

31.5.1999 ka vendosur njohjen e 

sipërfaqes 5.80 ha

vendim nr.71 dt.5.4.2006

1648 143 5.1.2006 Vlorë Sarandë Lazem e Urani Istrefi Urani Istrefi Truall 700 m2 Sarandë vendimi nr.78, datë 20.04.2006 njohjen 700 m2 kompensim 700 m2 143-160

1649 144 13.1.2006 Vlorë Vlorë Mane Aliaj Syrja Aliaj kullotë 286.4 ha Mazzhar vendim nr.144, datë 30.05.2006 njohje 286.4 ha kthim 286.4 ha 143-160

1650 147 5.1.2006 Vlorë Vlorë Muhamet Shehu Kastriot Mezini tokë 31.824 ha Zvernec vendimi nr.202, datë 5.7.2006 njohje 31.824 ha kthim 23.580 ha kompensim 8.2440 ha 143-160

1651 152 19.01.2006 Vlorë Vlorë Nako Kasneci Jani Kasneci tokë bujqësore 17690 m2 Vuno vendimi nr.116, datë 18.5.2006 njohje 17690 m2 kompensim 17690 m2 143-160

1652 153 19.01.2006 Vlorë Vlorë Lilo Goreci Andon Koka kullotë 5.7 ha 3844 vendimi nr.196, datë 3.7.2006 njohje 5.7 ha kthim 5.7 ha0 143-160

1653 154 19.01.2006 Vlorë Vlorë Sherif Daupaj Ahmet Daupaj kullotë 5.12 ha, 2.36 ha, 4.04 ha, 4.96 ha Tragjas 1.vendimi nr.176, datë 3.7.2006 
njohje 5.7 ha, 5.12 ha , 4.04 ha, 4.96 

ha

kthim 2.36 ha, 5.12 ha, 4.04 ha, 4.96 

ha
143-160

vendim nr.177 dt.3.7.2006

vendim nr.178 dt.3.7.2006

vendim nr.179 dt.3.7.2006

1654 211 23.02.2006 Vlorë Vlorë Mehmet Rrapaj Petrit Rrapaj tokë bujqësore 17690 m2 kropisht 210-230 ska vendim komisioni në dosje

1655 213 23.02.2006 Vlorë Vlorë Vangjel Dhimogjika Aristidh Dhimogjika kullotë 4.8 ha Vuno vendim nr.128, datë 29.5.2006 njohje 4.8 ha kthim 4.8 ha 210-230

1656 217 9.3.2006 Vlorë Vlorë Hasan Hibraj Mehmet Hibraj Truall 500 m2 Dukat 210-230 ska vendim komisioni në dosje

1657 218 9.3.2006 Vlorë Vlorë Koço Bollano Jorgji Bollano
kullotë 129428 m2 kullotë e tjetërsuar 

në kullotë 572 m2
1952 1.vendim nr.197, datë 3.7.2006 njohje 129428 m2, njohje 572 m2 kthim 129428 m2, kthim 460

të drejtë parablerje për objektet që 

ndodhen në këtë truall
210-230

vendim nr.198 dt.3.7.2006

1658 219 9.3.2006 Vlorë Vlorë Kosta Dhimo Niko Dhima kullotë dhërmi 210-230 ska vendim komisioni në dosje

1659 223 9.3.2006 Vlorë Vlorë Ajaz Poraj Beqir Poraj truall 3060 m2 1 Maji 210-230

ska vendim komisioni që të ketë 

lidhje me dosjen nr.223, datë 

9.3.2006

1660 225 9.3.2006 Vlorë Vlorë Vangjel e Kozma Duni Llambro Duni kullotë 14400 m2 Dhërmi vendimi nr.173, datë 14.6.2006 njohje 14400 m2 kthim 14400 m2 210-230

1661 227 9.3.2006 Vlorë Vlorë Ajete Libohova Sedat Libohova tokë bujqësore 508000 m2 Alibanë vendimi nr.247, datë 28.7.2006 njohje 508000 m2 kompensim 508000 m2 210-230

1662 79 24.11.2005 Vlorë Vlorë Tartar Sheko Irfan Sheko truall 400 m2 Hajro Çakërri vendimi nr.118, datë 23.5.2006 njohje 400 m2 kthim 250 m2 kompensim 150 m2 76-91

1663 83 30.11.2005 Vlorë Vlorë Imer Memishai Enver Memishai

tokë bujqësore 42.288 dy, truall 5 dy, 

tokë e tjetërsuar ne truall 11.5 dy, 

kullotë 159.5 dy

lepenicë 1.vendimi nr.88, datë 02.05.2006,
kompensim 42300 m2, kompensim 

11500 m2
76-91

vendimi nr.87 datë 02.05.2006 

është I palexueshëm , vendimi 

nr.260 , datë 4.4.1995 ka 

vendosur:njohjen 5000 m2, kthim 

5000 m2, vendimi nr.7, datë 

vendim nr.89 dt.2.5.2006

1664

86 ka lidhje me 

dosjen nr.46 datë 

23.01.98

30.11.2005 Vlorë Vlorë Kozma Moçka Pandeli Moçka pyll 37.33 ha Novoselë vendimi nr.124, datë 29.05.2006 mosnjohje 76-91

vendimi nr.39, datë 31.05.99 është 

fotokopje dhe ka vendosur 

kompensim 37.44 ha

1665 87 01.12.2005 Vlorë Vlorë Ali Xhelilaj Arshi Xhelilaj pyll 0.2 ha Dukat vendimi nr.36, datë 13.02.2006 njohje 0.2 ha kthim 0.2 ha 76-91

1666

89 ka lidhje me 

dosjen nr.205, 

datë 26.12.2003

01.12.2005 Vlorë Vlorë Hamdi Danaj Nustret Danaj kullotë 2 ha si dhe 3.4 ha Selenicë 1.vendim nr.129, datë 29.05.2006 njohje 2 ha, njohje 3.4 ha kthim 2 ha kthim 3.4 ha 27-91

vendim nr.130 dt.29.05.2006

1667 90 01.12.2005 Vlorë Vlorë Spiro Vorfi Nestur Vorfi kullotë 0.524 ha Himarë vendim nr.50, datë 01.03.2006 njohje 4595 m2 kthim 4070 m2
të drejtë parablerje për objektet që 

ndodhen në këtë truall
27-91

1668 91 01.12.2005 Vlorë Vlorë Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku tokë bujqësore e tjetërsuar në truall novoselë vendim nr.72, datë 23.3.2007 mbyllje procedimi 27-91
relacion nr.9/2 datë 6.01.2009 për 

arkivim të dosjes

1669 250 16.03.2006 Vlorë Halil Ramosaço Arshi  Ramosaço tokë bujqësore  vendimi nr.1412 datë 24.04.2003 120 dy 120 dy

GJ.AP.VLORE V.10.DT.28.01.2019 

VENDOSI RREZIMIN E PADISE SI 

TE PABAZUAR NE LIGJ

210-230

ska vendim komisioni që të ketë 

lidhje me dosjen nr.250, datë 

16.03.2006, në dosje ndodhet 

vendimi nr.1412 datë 24.04.2003 ku 

ka vendosur Njohjen 120 dy si dhe 



1670 611 28.03.1994 Vlorë Vlorë Fiqiri Zinxhiria Fiqiri Zinxhiria shtëpi banimi Skelë vendim nr.85, datë 9.8.1995 Mos njohje 145

1671 649 31.3.1994 Vlorë Vlorë Shyqyri Muço Shyqyri Muço Truall 600 m2 Skelë vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 145

1672 621 29.03.1994 Vlorë Vlorë Vëllazëria Sadikaj Xhezmi Sadikaj truall 150 m2 Skelë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 150 m2 kompensim 150 m2 145

1673 626 29.03.1994 Vlorë Vlorë Nurie Bregu Nurie Bregu truall 382 m2 Skelë vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 382 m2 kompensim 382 m2 145

1674 631 30.03.1994 Vlorë Vlorë Abil Ferati Abil Ferati truall 1200 m2 Skelë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 1200 m2 kompensim 1200 m2 145

1675 632 30.03.1994 Vlorë Vlorë Qamil Ferati Qamil Ferati Truall 700 m2 Skelë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 700 m2 kompensim 700 m2 145

1676 610 28.3.1994 Vlorë Vlorë Fetie Çipi Fetie Çipi truall 2400 m2 Kalasë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 2400 m2 kompensim 2400 m2 145

1677 647 31.3.1994 Vlorë Vlorë Nexhmije dhe Ilmi Hamzaraj Silvana Naçi truall 10 vreten, 4286 m2, 1230 m2 Sadra, Uji I Ftohte 1.Vendim nr.56, datë 31.10.1994, 
njohje 10 vreten, njohje 4286 m2 

njohje 1230 m2

kthim 5000 m2, kthim 1970 m2 

kthim 1230 m22

kompensim 4286 m2, kompensim 

3030 m2

Gj.Rr.Vl ME V.1114 Regj, dt 

20.11.2019 ka vendosur pushimin e 

gjykimit te çeshtjes ne lidhje me 

kerkimet e nderhyresit kryesor.

145

vendim nr.56 dt.31.10.1994

vendim nr.94 dt.25.01.1996

1678 978 31.08.1994 Vlorë Vlorë Meleq Canaj Meleq Canaj Truall 700 m2 Skelë vendimi nr.90, datë 18.10.1995 njohje 700 m2 kompensim 700 m2 151/1 Dosja është pjesërisht e djegur 

1679 543 23.3.1994 Vlorë Vlorë Pilo e Andrea Papa Panajot Papa truall 5920 m2 Skelë 1.vendimi nr.79, datë 16.05.1995 njohje 5920 m2 kthim 4908 m2 kompensim 1012 m2 144

vendim nr.82 dt.6.7.1995

1680 582 18.6.1994 Vlorë Vlorë Irakli Bano Irakli Bano truall 490 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.74, datë 7.3.1994 njohje 490 m2 kompensim 490 m2
V.5 (86-2018-251), dt 29.01.2018 

Gj.Adm.Ap, Rrezim padie.
144

1681 578 24.3.1994 Vlorë Vlorë Ahmet Muka Teki Muka truall 300 m2 Skelë vendimi nr.80, datë 30.5.1995 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 144

1682 590 25.3.1993 Vlorë Vlorë Meço Jaho Lejla Tahiri truall 5241 m2 Skelë vendimi nr.77, datë 13.4.1995 njohje 5241 m2 kompensim 5000 m2 144

1683 591 25.3.1993 Vlorë Vlorë Zija Muçaj Gëzim Muçaj truall 10.000 m2 dhe 7460 m2 Uji I Ftohtë vendimi nr.77, datë 13.4.1995 njohje 17460 m2 kthim 7770 m2 kompensim 2230 m2 144

1684 592 25.3.1993 Vlorë Vlorë Evrodhiqi Lamani Spiro Lamani Truall 3000 m2 dhe 950 m2 Skelë dhe Çerekçi 1.vendimi nr.75, datë 21.3.1995, Njohje 3000 m2, njohje 950 m2 kompensim 3000 m2 si dhe 950 m2 144

vendim nr.79 dt.16.05.1995

V.212, dt 4.7.2018 Gj.Ap.Vlore 

Pranimin e padise, saktesimin dhe 

plotesimin e v.79/1995.

1685 586 24.3.1994 Vlorë Vlorë Qerim Saraçi Ilmi Saraçi truall 561 m2 Skelë vendim nr.94, datë 25.01.1996 njohje 561 m2 kompensim 561 m2 144

1686 563 24.3.1994 Vlorë Vlorë Xhelo e Arif Seferi Nevzat Seferi truall 1072 m2 Skelë vendim nr.68, datë 17.01.1995 njohje 1072 m2 kthim 674 m2 kompensim 398 m2 144

1687 568 1994 Vlorë Vlorë Zydi Sokoli Asqeri Sokoli truall 374 m2 Skelë vendim nr.70, datë 31.01.1995 njohje 374 m2 kompensim 374 m2 144

1688 47 3.9.2002 Vlorë Vlorë Milo Lapo Milo Lapo Truall 600 m2 pavarsia vendim nr.111, datë 24.04.2003 mosnjohje 127

1689 51 19.12.2002 Vlorë Vlorë Qemal Bedini Eduard Bedini truall 900 m2 Pavarsia vendim nr.110, datë 24.04.2003 njohje 900 m2 kthim 900 m2 127

1690 105 8.12.2005 Vlorë Vlorë azem Selmanaj Hader Selmanaj

tokë bujqësore 58 ha, kullotë 62 ha, tokë 

bujqësore 13.4 ha, kullotë 16.6 ha, tokë 

bujqësore 6 ha, kullotë 6 ha, tokë 

bujqësore 2.9 ha, pemishte 4800 m2, 

kullotë 4800 m2

Radhimë 1.vendimi nr.156, datë 8.6.2006

njohje 58 njohje 62 ha njohje 30 ha 

njohje 12 ha njohje 9600 m2 njohje 

12 ha

kthim 119.63 ha kthim 30 ha kthim 

12 ha kthim 9600 m2 kthim 12 ha 
kompensim 0.37 ha 11

vendim nr.157 dt.18.06.2006

vendim nr.158 dt.8.6.2006

vendim nr.159 dt.8.6.2006

vendim nr.160 dt.8.6.2006

1691 235 13.9.1993 Vlorë Vlorë Drita Hodo Drita Hodo Truall 192 m2 Skelë vendim nr.69, datë 24.01.1995 njohje 192 m2 kompensim 192 m2 139

1692 252 15.11.1993 Vlorë Vlorë Axhem Curri Skënder Brahimi truall 1000 m2 Skelë vendim nr.78, datë 5.05.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 139

1693 879 31.8.94 Vlorë Vlorë Spiro dhe Aleksandër Babe Alqivadh Babe truall 800 m2 Skelë vendim nr.95, datë 14.02.1996 Njohje 800 m2 kompensim 800m2 150

1694 881 31.8.94 Vlorë Vlorë Muhamet Muço Edmond Muço truall 7000 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.82, datë 6.07.1995 mosnjohje

vendim nr.1099, datë 14.6.2004 ka 

vendosur:ndryshimin e vendimit 

nr.82, datë 6.7.1995 dhe kthimin e 

sipërfaqes 30500 m2

150

1695 871 30.8.94 Vlorë Vlorë Faik Xhaferi Sabavet Imeraj toke e tjetersuar ne truall 1000 m2 Skelë Kume vendim nr.96, datë 22.02.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 150

1696 871 30.8.94 Vlorë Vlorë Llambi e Kozma Mone Minella Mone truall 2500 m2 Skelë Kume vendim nr.94, datë 25.01.1996 Njohje 2500 m2 kompensim 2500 m2 150

1697 908 31.8.94 Vlorë Vlorë Aqif Sheremeti Avdul Sheremeti truall 30 m2 Skelë vendim nr.95, datë 14.02.1996 njohje 30 m2 kompensim 30 m2 150

1698 863 30.8.1994 Vlorë Vlorë Eftalia Leka Dhimitër Leka toke e tjetersuar ne truall 1000 m2 Skelë vendim nr.95, datë 14.02.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 150

1699 258 15.11.1993 Vlorë Vlorë Vasil Derolli Sila Derolli furrë pjekje I maji, Skelë vendim nr.35, datë 23.03.1994 njohje e furrës së bukës kthimin e furrës së bukës 139

1700 750 21.7.1994 Vlorë Vlorë Azzis Gjoleka Lefter Gjoleka truall 112 m2 Skelë vendim nr.89, datë 16.10.1995 njohje 112 m2 kompensim 112 m2 147

1701 744 5.8.94 Vlorë Vlorë Jorgji Golemi Filip Golemi truall 1100 m2 Skelë vendim nr.87, datë 2.10.1995 njohje 1100 m2 kompensim 1100 m2 147

1702 741 1.8.1994 Vlorë Vlorë Shaban Muhameti Faik Muhameti truall 394 m2 Skelë vendim nr.88, datë 4.10.1995 mosnjohje 147

1703 740 1.8.1994 Vlorë Vlorë Brahim Ramadanaj Brahim Ramadanaj Truall 500 m2 Skelë vendim nr.88, datë 4.10.1995 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 147

1704 724 21.7.1994 Vlorë Vlorë Pashko Brozi Andon Brozi truall 1000 m2 Skelë vendim nr.78, datë 5.5.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 147

1705 722 19.7.1994 Vlorë Vlorë vëllazëria Gabrani vëllazëria Gabrani truall 1100 m2 Hajro Çakërri vendim nr.88, datë 4.10.1995 njohje 1100 m2 kompensim 1100 m2 147

1706 705 Vlorë Vlorë Aziz Thanasi Enver Thanasi truall 237 m2 Skelë vendim nr.81, datë 14.6.1995 mosnjohje 147

1707 709 20.6.1994 Vlorë Vlorë Arshi Xhelili Arshi Xhelili truall 400 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.64, datë 12.12.1994 njohje 400 m2 kthim 400 m2 147

1708 712 28.6.1994 Vlorë Vlorë Ahmet Shehu Lumturi Rexha Truall 5000 m2 Teferic vendim nr.88, datë 4.10.1995 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 147

1709 711 27.6.1994 Vlorë Vlorë Agjisillo Marko Harrilla Marko truall 770 m2 Pavarsia vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje 770 m2 kompensim 770 m2 147
më datën 19.02.2009 ka plotësuar 

kerkesë të re parnë ZRKKP Vlorë

1710
93 që ka lidhje 

me dosjen 571
1.12.2005 Vlorë Vlorë Halim Karagjozi Gezim Karagjozi kullotë dhe tokë bujqësore 9.6 ha Radhimë vendim nr.131, datë 29.5.2006 njohje 9.6 ha kthim 52.000 m2 kompensim 44000 m2 9

1711 46 25.08.1993 Vlorë Vlorë Sulo dhe Petro Memushi Xhafer Memushi truall 20027 m2 dhe 600 m2 Uji I Ftohtë 1.vendim nr.96, datë 22.2.1996 njohje 20027 m2, njohje 600 m2 kthim 8500 m2 dhe kthim 600 m2 kompensim 1500 m2

Gj.Rr.Vlore me v.414, dt 

09.03.2020 vendosi Pranimin 

pjeserisht te padise, Anullimin 

pjeserisht te v.96/1996 etj.// 

Gj.Ap.Vlore me V.143, dt 

138/1

vendim nr.87 dt.2.10.1995

1712 36 2000 Vlorë Vlorë nasi Llambro Thoma Llambro truall 8470 m2 Skelë vendim nr.26, datë 30.9.2002 njohje 8470 m2 kthim 2525 m2 kompensim 5945 m2 125

ne dosje ndodhet vendimi nr.80 datë 

30.05.1995 që nuk ka lidhje me 

subjektin Nasi Llambro si dhe me 

dosjen nr.36, viti 2000

1713 823 25.8.1994 Vlorë Vlorë Sulo Likaj Tare Likaj Truall 3120 m2 Skelë vendim nr.95, datë 14.2.1996 njohje 3120 m2 kthim 300 m2 kompensim 2820 m2 149

1714 1029 Vlorë Vlorë Asllan Veli Pajtim Çela truall 1000 m2 Skelë vendim nr.103, datë 20.5.1996 Njohje 1000 m2 Kthim 500 m2 kompensim 500 m2 125

1715 1060 Vlorë Vlorë Lili Hoxharo Llazar Hoxharo Truall 1000 m2 Skelë vendim nr.103, datë 20.5.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 125

1716 1134 Vlorë Vlorë Festim Sina Festim Sina Truall 1000 m2 Skelë vendim nr.116, datë 19.11.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 125

1717 1133 Vlorë Vlorë Jemin Hajrullai Nazo Hajrullai Truall 150 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.112, datë 4.10.1996 njohje 150 m2 kthim 90 m2 kompensim 65 m2 125

1718 1056 Vlorë Vlorë Ramiz Shehu Ramiz Shehu Truall 5000 m2 si dhe 8398 m2 skelë vendim nr.117, datë 27.11.1996 njohje 88398 m2 kthim 1050 m2 kompensim 7348 m2 125 Dosja është pjesërisht e djegur

1719 126 6.10.1993 Vlorë Vlorë Fejzo Numani Feim Numani truall 700 m2 skelë vendim nr.66, datë 28.12.1994 njohje 700m2 kompensim 700 m2 138/1

1720 173 13.10.1993 Vlorë Vlorë Selim e Sihat Beqo Luftar Beqo truall13600 m2 dhe 9600 m2 Çentral vendim nr.81, datë 14.06.1995 njohje 13600 m2 njohje 9600 m2 kthim 220 m2 kthim1768 m2
kompensim 10000 m2 si dhe I lind 

e drejta e parablerjes për spitalin

vendimi nr.2093 dt.06.07.2012 I 

Gjykates Vlore ka pushuar ceshtjen 

per kundershtimin e vendimit 

nr.81.Vendimi nuk ka shenimi qe ka 

marre forme t eprere

138
Dosja është pjesërisht e djegur dhe 

vendimi nuk lexohet mire

1721 214 24.10.1993 Vlorë Vlorë Hysen Tafili Luan Tafili truall 576 m2 Skelë 1.vendimi nr.44, datë 24.6.1994 

njohje 576 m2 ndreqe gabimi 

material të vendimit nr.44, datë 

24.6.1994 duke kthyer vetem 576 

m2

kthim 576 kompensim 424 m2

vendim nr.1170, datë 20.11.2008 

"Shfuqizim vendimi nr.44, datë 

24.6.1994, si dhe nxjerrjen jasht 

juridiksionit

vendim nr.1214, datë 30.06.2006 ka 

vendosur:Anullimin e pikës nr.2 të 

vendimit nr.44, datë 24.6.1994 duke 

kthyer 286 m2 dhe kompensuar 138 

m2

138/1

vendim nr.135 dt.30.04.2008

1722 171 4.10.1993 Vlorë Vlorë Nuro Hoxha Nuro Hoxha truall 2400 m2 dhe 3000 m2 Uji I Ftohtë 1.vendim nr.75, datë 21.03.1995 njohjen 2400m2 njohjen 3000 m2 kthim 2400 m2 kthim 131 m2
kompensim 3000 m2 kompensim 

2869 m2
138/1 dosja është pjesërisht e djegur

vendim nr.97 dt.4.5.1996

vendim nr.112 dt.7.10.1996



1723 299 10.12.1993 Vlorë Vlorë Avdul Selimi Avdul Selimi truall 2500 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohjen 2500 m2 kthim 2100m2 Kompensim 400 m2

1724 318 1993 Vlorë Vlorë Foto Papa Miltiadh Papa truall 96 m2 Skelë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 96 m2 kompensim 96 m2

1725 335 6.04.1994 Vlorë Vlorë Ahmet Xhindi Selamet Xhindi

tre objekte me siperfaqe 181 m2, 163 

m2, 44 m2, truall 900 m2, shtepi me 

truall 12000 m2

Skelë, Zogu I Parë, Xhindallëk vendim nr.65, datë 23.12.1994

njohje 3 objekte me siperfaqe 181 

m2, 163 m2, 44 m2, 900 m2 shtëpi 

me truall 12000 m2

Kthim shtëpin dhe 3640 m2 kompensim 5000 m2

1726 334 11.1.1994 Vlorë Vlorë Stavro, Akile, Miltiadh Ndini Vasillaq Ndini truall 15600 m2 11 Janari vendimi nr.84, datë 27.7.1995 njohje 15600 m2 2000 m2 kthim kompensim 13600 m2

1727 328 1994 Vlorë Vlorë Thanas Kristo Dhimitër Lami truall 720 m2 Skelë vendim nr.64, datë 12.12.1994 njohje 720 m2 kompensim 370 m2

1728 313 1993 Vlorë Vlorë Ali Muçostefa Ali Muçostefa truall 135 m2 Skelë vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 135 m2 kompensim 135 m2

1729 360 3.6.2006 Vlorë Sarandë Sabri Husi Alket Husi 20000 m2 Borsh, Qazim Pal 1.Vendim nr.206, datë 8.7.2006,

njohje 1000 m2, 4000 m2, , njohje 

4000 m2, 2000 m2, njohje 3000 

m2

kthim 4000 m2, 4000 m2
kompensim 1000 m2, 2000 m2, 

3000 m2
235 360

vendim nr.209 dt.8.7.2006

vendim nr.207 dt.8.7.2006

vendim nr.208 dt.8.7.2006

vendim nr.210 dt.8.7.2006

1730 359 3.6.2006 Vlorë Sarandë Sabri Husi 235 360 në dosje ska vendim

1731 235 4.4.2006 Vlorë Vlorë Selam Myftar Selamaj 235 360 në dosje ska vendim

1732 401 10.02.1994 Vlorë Vlorë Mihal Konomi 9000 m2 truall Uji I Ftohtë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 9000 m2 kthim 9000 m2

vendim nr.91, datë 12.12.1995 ka 

vendosur : Njohjen 9000 m2, kthim 

7000 m2, kthim 1500 m2, 

kompensim 500 m2

1733 400 9.2.1994 Vlorë Vlorë Kudret Xhindi 186 m2 truall Skelë vendim nr.77, datë 13.04.1995 njohje 186 m2 kompensim 186 m2

1734 360 31.10.1994 Vlorë Vlorë Rustem Guoci 3600 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.65, datë 23.01.1994 njohje 3600 m2 kthim 1562 m2 kompensim 2038 m2

1735 411 21.12.1994 Vlorë Vlorë Janul Çuko 8000 m2, 12600 m2, garazh dhe 2 furra Vrenez, Muradie dhe Skel vendim nr.75, datë 21.03.1995

njohje 8000 m2 njohje 12600 m2, 

njohje 328 m2 njohje 80 m2, njohje 

10 m2, njohje 105 m2

kthim 7000 m2 kthim 5000 m2

kompensim 1000 m2 kompensim 

328 m2 sipërfaqia prej 7600 m2 do 

të trajtohet sipas ligjit për tokën 

bujqësore, kompensim 80 m2, 

kompensim 110 m2, kompensim 

1736 247 5.04.2006 Vlorë Vlorë Ali Mustafa Shabani Hair Ali Shabani 4800 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.262, datë 31.07.2006 njohje 4800 m2 kthim 4800 m2 235 360

1737 243 5.04.2006 Vlorë Vlorë Halo Kurti Serri Kurti tokë bujqësore 15 dy dhe 50 dy Dukat dhe Paska 1.vendim nr.252, datë 31.07.2006 njohje 15 dy njohje 32 dy kthim 29862 m2
kompensim 15 dykompensim 2138 

m2
235 360

vendim nr.253 dt.31.07.2006

1738 244 5.04.2006 Vlorë Vlorë Pilo Çomoro Luljeta Veizaj kullotë 12.3 ha vendim nr.257, datë 31.7.2000 njohje 12.3 ha kthim 12.3 ha 235 360

1739 347 5.06.2006 Vlorë Vlorë Shyqyri Hysaj Pëllumb Hysaj 349 dy lepenicë vendim nr.255, datë 31.07.2006 njohje 273.2 dy, 50 dy, 25.8 dy kthim 273.2 dy, 50 dy, 25.8 dy 235 360

1740 254 10.04.2006 Vlorë Vlorë Gjike Qesari Sofokli Qesari kullotë 1.5 ha Qeparo vendim nr.237, datë 28.07.2006 njohje 1.5 ha kthim 1.5 ha 235 360

1741 255 10.04.2006 Vlorë Vlorë Esat Hoxha Sezai Hoxha Truall 2000 m2 Tragjas vendim nr.248, datë 28.7.2006 njohje 2000 m2 kthim 1750 m2 kompensim 250 m2 235 360

1742 256 10.04.2006 Vlorë Vlorë Kosta Raho 235 360 ne dosje ska vendim

1743 360 3.06.2006 Vlorë Sarandë Sabri Husi Alket Husi 20000 m2 Borsh Qazim Pal Vendim nr.205, datë 18.07.2006 njohje 6000 m2 kompensim 6000 m2 235 360

1744 178 26.01.2006 Vlorë Vlorë Hasim Curraj 82.25 ha, pyll Brataj vendimi nr.233, datë 25.07.2006 njohje 82.25 ha kthim 82.25 ha 106 186

1745 184 2.02.2006 Vlorë Vlorë Qazim Çakërri Gazment Kreshpa

4800 m2, 7200 m2, 10800 m2, 42000 

m2, 10 vreten, 7786 m2, 4800 m2, 7200 

m2, 10800 m2, 42000 m2, 10 vreten

mesovun 1.vendim nr.266, datë 31.7.2006, njohje 76800 m2 njohje 7786 m2 kthim 2813 m2

kompensim 69320 si dhe të drejtë 

parablerje për objektin 7840 m2, të 

drejtë parablerje për objektin 941 

m2, kompensim 4032 m2

106 186

vendim nr.265 dt.31.07.2006

GJ.AP.VLORE V. 56 

DT.01.02.2018 VENDOSI  LENIEN 

NE FUQI TE VENDIMIT

1746 186 2.02.2006 Vlorë Vlorë Gogo Aristidh Bifsha Marko Jani Daflla kullotë 14.25 ha vendim nr.249, datë 28.07.2006 njohje 9 ha, njohje 5.25 ha kthim 5.25 ha kompensim 9 ha

vendimi 1055 datë 22.9.2008 ka 

vendosur:Lënie në fuqi të vendimit 

nr.249, datë 28.07.2006

106 186

1747 167 19.01.2006 Vlorë Vlorë Ollga Simo Lirie Vasiu kullotë 7.599 dy Shën Gjergj vendim nr.225, datë 18.7.2006 njohje 80000 m2 dhe 14700 m2
kompensim 80000 m2 dhe 14700 

m2
106 186

1748 266 25.2006 Vlorë Vlorë Harilla Thodhorjani total 8.33 ha Palas 1.vendim nr.185, datë 3.7.2006, 

njohje 1.042 ha, njohje 2.265 ha, 

njohje 0.280 ha, njohje 0.435 ha, 

njohje 0.350 ha, njohje 0.475 ha, 

njohje 1.710 ha, njohje 1.780 ha

kthim 1.042 ha, kthim 2.265 ha, 

kthim 0.280 ha, kthim 0.435 ha, 

kthim 0.350 ha, kthim 0.475 ha, 

kthim 1.710 ha, kthim 1.780 ha

235-360

vendim nr.184 dt.3.7.2006

vendim nr.186 dt.3.7.2006

vendim nr.187 dt.3.7.2006

vendim nr.188 dt.3.7.2006

vendim nr.189 dt.3.7.2006

vendim nr.190 dt.3.7.2006

vendim nr.191 dt.3.7.2006

1749 16 18.12.2006 Vlorë Vlorë Ali Allushi 5 23

1750 5 5.12.2006 Vlorë Vlorë Imer Stepa 5 23

1751 23 22.12.2006 Vlorë Vlorë Arqile Qirko Ilia Qirko 11250 m2 Vlorë vendim nr.465, datë 21.9.1999 njohje 11250 m2 kthim 3084 m2 kompensim 6916 m2

vendim nr.19 datë 20.02.2008 ka 

vendosur ndryshimin e vendimit 

nr.465, datë 21.9.99 kthimin e 

sip.4096 m2, kompensimin 7154 

m2

GJ.AP.VLORE V. 174 DT 

30.11.2017 VENDOSI PRANIMIN 

PJESERISHT TE 

KERKESES,NDRYSHIM 

VENDIMI,KTHIM

5 23

1752 17 26.12.2006 Vlorë Vlorë Hiqmete Serri Çika Pieretaq Çika truall 3510 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.162, datë 14.6.2006 njohje 3510 m2

kompensim 2444 m2 si dhe të 

drejtë parablerje për objektn me 

sipërfaqe 1066 m2

vendim nr.202, datë 17.3.2008 lënie 

në fuqi te vendimit nr.162, datë 

14.6.2006

163- 186

1753 172 26.12.2006 Vlorë Vlorë Njazi Ismail Shehu Telha Njazzi Shehu tokë bujqësore 30 ha Zvërnec vendim nr.229, datë 25.7.2006 kthim 46273 m2 kompensim 24.2727 ha 163- 186

1754 174 26.12.2006 Vlorë Vlorë Halo Memishaj 163- 186

1755 177 26.12.2006 Vlorë Vlorë Lefter Strakosha 27 ha kullotë dhe 5.6 ha kullotë Dhërmi vendim nr.192, datë 3.7.2006, 
njohje 1.5 ha, njohje 3.7 ha, njohje 

3.8 ha, njohje 5.6 ha 
kthim 1.5 ha, 3.7 ha, 3.8 ha, 5.6 ha 163- 186

vendim nr.193 dt.3.7.2006

vendim nr.194 dt.3.7.2006

vendim nr.195 dt.3.7.2006

1756 55 2.11.2005 Vlorë Vlorë Llambro Duni 40-55

1757 123 5.12.2005 Vlorë Sarandë Ilmi Dizdari Faik Islami dhe Artur Dizdari kullotë 70 strem berdenesh vendim nr.170, datë 14.6.2006 njohje 70 ha kthim 69.505 ha kompensim 0.495 ha

vendim nr.227, datë 12.09.2007 

Lënie në fuqi të vendimit nr.170, 

datë 14.6.2006                     

Gj.Apelit Gjirokaster me v.nr.ska, dt 

26.09.2019 vendosi: Rrezimin e 

GJ.RR.GJ.SARANDE.V. 21246. 

DT.30.05.2017 VENDOSI 

PEZULLIM GJYKIMI

106-123

1758 121 5.12.2005 Vlorë Vlorë Meto Asllan Ramadani Xhebro Ramadani kullotë 3800 m2 Tragjas vendim nr.132, datë 29.05.2006 njohje 3800 m2 kompensim 3800 m2

vendimi nr.1849 dt.08.07.2008 I 

Gj.Vlore  ka ndryshuar vendimin 

nr.132 dhe kthyer sip.3360 m2, 

pushimin e gjykimit per 440 m2 .Ky 

vendim edhe lene ne fuqi me 

106-123

1759 122 5.12.2005 Vlorë Vlorë Meleqe Delvina Robert Vishaj tokë arë dhe truall 190.74 ha 3028 vendim nr.169, datë 14.06.2006 njohje 171.24 ha , njohje 19.5 ha kthim 19.8654 ha , 2.1567 ha kompensim 40.1346 ha, 17.3433 ha

vendim nr.1742 dt.26.09.2011 I 

Gj.Vlore ka rrezuar kerkesen pe 

rkundershtimin e vendimit 

nr.169.Ky vendim eshte ankimuar 

nga subjekti

106-123

1760 109 5.12.2005 Vlorë Vlorë Vadhi Zoto Nikita Zoto 7.2 ha kullotë 1952 vendim nr.163, datë 14.06.2006 njohje 7.2 ha kthim 7 ha kompensim 4000 m2 106-123

1761 108 5.12.2005 Vlorë Vlorë Rexhep dhe Kaleme Dednikaj Mustafa Dednikaj 3.5 ha kullot Dukat vendim nr.73, datë 14.4.2006 njohje 35 ha kom 35 ha

Vendimi nr.304, dt.31.03.2010 I 

Gjykates se Apelit Vlore ka lene ne 

fuqi vendimin nr.1618 

dt.13.06.2008 te Gjykates se pare 

Vlore e cila ka vendosur ndryshimin  

106-123

1762 117 5.12.2005 Vlorë Vlorë Jani Meniko Pandeli Meniko truall 875 m2 Himar vendim nr.137, datë 29.5.2006 njohje 875 m2 kthim 766.8 m2 të drejte parablerje për objektet 106-123

1763 115 5.12.2005 Vlorë Vlorë Theotaq Gjergji kullot 35 ha 2863 vendim nr.168, datë 14.6.2006 njohje 35 ha kthim 35 ha 106-123

1764 106 5.12.2005 Vlorë Vlorë Arshi Bilani Sefer Bilani tokë 17 dy Radhimë vendim nr.215, datë 22.4.1999 kom 17 dy 106-123

1765 865 30.8.1994 Vlorë Vlorë Mustafa Zeka tokë arë 2300 m2 Kaninë vendim nr.96, datë 22.2.1996 mosnjohje 150

1766 866 30.6.94 Vlorë Vlorë Vllazëria Krytha Bbesnik Krytha baçe vendim nr.96, datë 22.2.1996 mosnjohje

vendim nr.790 dt.12.07.2012 I 

Gj.Apelit vlore ka anulluar vendimin 

nr.96 dhe ka njohur dhe kthyer nje 

sip.2700 m2 truall +1800 m2

150

1767 867 30.8.94 Vlorë Vlorë Llazar e Kaliopi Xhunga shtëpi Lirim vendim nr.98, datë 20.3.1996 mosnjohje 150

1768 868 30.8.94 Vlorë Vlorë Laver Bataj tokë 600 m2 lagje e re vendim nr.94, datë 25.1.1996 mosnjohje 150

1769 872 30.8.94 Vlorë Vlorë Jorgji Vera 88 m2, 150 m2 Varrosh vendim nr.96, datë 22.2.1996 njohje 135 m2 kompensim 135 m2 150

1770 873 30.8.94 Vlorë Vlorë Tare Resuli truall Partizani vendim nr.92, datë 22.12.1995 njohje 4650 m2 kompensim 4650 m2 150

1771 874 30.8.94 Vlorë Vlorë Qazim Imami shtëpi dhe baçe gjysëm vreten lagje e re vendim nr.96, datë 22.2.1996 mosnjohje 150



1772 877 31.8.94 Vlorë Vlorë Mete Bajrami I shtëpi Varosh vendim nr.95, datë 14.2.1996 njohje 170 m2 kompensim 170 m2 150

1773 878 31.8.94 Vlorë Vlorë Mihal Kushi shtëpi dhe truall Vrenez vendim nr.95, datë 14.2.1996 njohje 115 m2 kompensim 115 m2 150

1774 880 31.8.94 Vlorë Vlorë Kamber Brahimi truall 563 m2 15 Tetori vendim nr.79, datë 16.5.1995 njohje 563 m2 kompensim 563 m2 150

1775 880 31.8.94 Vlorë Vlorë Liço Dino Kamber Dino shtëpi 1054 m2 Varosh vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje 6549 m2 kthim 390 m2 kompensim 259 m2 150

1776 882 31.8.94 Vlorë Vlorë Birçe Aliaj baçe 4 vreten vendim nr.98, datë 20.3.1996 mosnjohje 150

1777 884 31.8.94 Vlorë Vlorë Jaho Jahja truall 980 m2, 7000 m2 1 Maji vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 7000 m2, njohje 980 m2 kthim 7000m2, 700 m2 kompensim 275 m2 150

1778 885 Vlorë Vlorë Tefik Hoxha 3 dyqane Zogu I Parë vendim nr.93, datë 11.1.1996 njohje 240 m2 kompensim 240 m2 150

1779 965 Vlorë Vlorë Vllas Dhamo truall 450 m2, 13000 m2 1 Maji 1.vendim nr.115, datë 23.10.1996 njohje 450 m2, njohje 13000 m2 kompensim 4550 m2, 5000 m2

vendim nr.604, datë 4.5.2001 ku 

është ndryshuar vendimi nr.81, datë 

14.6.1995 ku ka kompensuar 12094 

m2 dhe ka kthyer 906 m2

151/2

vendim nr.81 dt.14.6.1995

1780 964 31.8.94 Vlorë Vlorë Qemal Sulo 7762 m2 vendim nr.87, datë 2.10.1995 njohje 7762 m2
kompensim 5000 m2, pjesa tjetër 

do të trajtohet sipas ligjit për tokën
151/2

1781 959 31.8.94 Vlorë Vlorë Xhezmie Sharra Kus Baba vendim nr.87, datë 2.10.1995 mosnjohje

Vendim nr.311, dt.25.11.2020 I 

Gjykates se Apelit Vlore me 

nr.Prot.3288, dt.19.04.2021

151/2

1782 958 31.8.94 Vlorë Vlorë Shaqir Beshiri Artur Beshiri truall 2070 m2 29 Nëntori vendim nr.92, datë 22.12.1995 njohje 2070 m2 kompensim 1670 m2 151/2

1783 956/1 Vlorë Vlorë Daut Muhameti truall Vrenez vendim nr.89, datë 16.10.1995 njohje 228 m2 kompensim 228 m2 151/2

1784 956 31.8.94 Vlorë Vlorë Kosta dhe Diamanda Pano vendim nr.97, datë 4.3.1996 mosnjohje 151/2

1785 954 31.8.94 Vlorë Vlorë Xhevdet Muçostapa truall 250 m2 1 Maji vendim nr.88, datë 4.10.1995 njohje 210 m2 kompensim 250 m2 151/2

1786 953 31.8.94 Vlorë Vlorë Barhim Arapaj Petrit Arapi truall 1000 m2 29 Nëntori vendim nr.97, datë 4.3.1996 mosnjohje

vendim nr.103, datë 3.3.2003 ku ka 

njohur 1000 m2 dhe kthyer 1000 

m2

151/2

1787 952 31.8.94 Vlorë Vlorë Beqir Bubeqi furrë pjekje Vrenez vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 151/2

1788 949 31.8.94 Vlorë Vlorë truall dhe banesë 8837 m2 Dëshmorët vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 837 m2 kthim 537 m2 kompensim 300 m2 151/2

1789 914 31.8.94 Vlorë Vlorë Qëndro Papavangjeli baçe 55 x 20m2 Vrenez vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 1100 m2 kompensim 1100 m2 151/2

1790 913 31.8.94 Vlorë Vlorë Esma e Meloq Muçaj truall 2695 m2 vendim nr.93, datë 11.1.1996 mosnjohje 151/2

1791 15 14.9.2005 Vlorë Vlorë Sofokli Lazeri dhe Thoma Koleka Martin Lazeri dhe Benet Koleka kullotë 4.4 ha Vuno vendim nr.21, datë 11.01.2006 njohje 4.4 ha kthim 4.4 ha 11  17

1792 16 14.9.2005 Vlorë Vlorë Sofokli Lazeri Martin Lazeri kullotë 12.6 ha, 2.7 ha vendim nr.22, datë 11.01.2006 njohje 12.6 ha, njohje 2.7 ha kthim 2.7 ha dhe 12.6 ha 11 17

1793 17 22.9.2005 Vlorë Vlorë Niko Kaçani Theodhori Kaçani tokë kullot 54.1 ha vendim nr.23, datë 17.01.2006 njohje 54.1 ha kthim 54.1 ha 11 17

1794 11 5.9.2005 Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 20.9 ha tokë Xhindallëk vendim nr.167, datë 30.06.2009 kthim 17789 m2 kompensim 191211 m2 11 17

1795 43 24.1.2005 Vlorë Vlorë Nuri Braka Gëzim Braka 3600 m2 1050 m2, 1050 m2, 3600 m2 8604 vendim nr.258, datë 31.7.2006 mosnjohje

vendim nr.1, datë 2.3.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.258, datë 31.7.2006 dhe ka 

njohur 3600 m2, kthimin 822.5 m2, 

njohjen 2777.5 m2, njohjen 1050 

vendimi nr.1089 dt.10.04.2012 I 

Gj.vlore ka shfuqizuar vendimin 

nr.1dt.02.03.2007 per sip.1050 m2 

kthyer ne natyre Nuri Brakes.

40-55

1796 54 2.11.2005 Vlorë Vlorë Manol Kozma Duni Thanas Duni kullotë 0.49 ha Dhërmi vendim nr.52, datë 2.3.2006 njohje 0.49 ha kthim 0.49 ha 40-55

1797 40 24.10.2005 Vlorë Vlorë Halil Abazaj kullotë 27.28 ha ploçë vendim nr.35, datë 13.2.2006 njohje 27.28 ha kthim 17.16 ha, 15 ha, 2.6 ha kompensim 10.12 ha 40-55

1798 44 28.10.2005 Vlorë Vlorë Ali Mehmet Azemi Vehbi Azemi tokë arë 27.2 dy 2941 vendim nr.42, datë 23.2.2006
Njohje 27200 m2, njohje 204528 

m2
kthim 23740 m2 kompensim 207988 m2 40-55

1799 48 1.11.2005 Vlorë Vlorë Neço Aristidh Rexho Kristofor Rexho
kullotë 1 ha, pyll 10, kullote 0.16 ha, 

kullotë 0.60 ha , kullotë 0.20 ha
1952 1.vendim nr.43, datë 1.3.2006, njohje 11.96 ha kthim 11.96 ha 40-55

vendim nr.44 dt.1.3.2006

vendim nr.45 dt.1.3.2006

vendim nr.46 dt.1.3.2006

vendim nr.47 dt.1.3.2006

1800 49 1.11.2005 Vlorë Vlorë Vangjel Pjero Kosta Pjero kullotë 8.2 ha vendim nr.49, datë 1.3.2006 njohje 8.2 ha kthim 7.6 ha kompensim 0.6 ha

Gj.Apelit Vlore me v.1166, 

dt.14.11.2017 vendosi: Lenien ne 

fuqi te vendimit nr.192, dt 

01.02.2016 te Gj.Shk.Pare Vlore 

40-55

1801 50 1.11.2005 Vlorë Vlorë Neço  Rexho Kristofor Rexho truall 0.2 ha Himar vendim nr.48, datë 1.3.2006 njohje 0.2 ha kompensim 0.2 ha 40-55

1802 52 2.11.2005 Vlorë Vlorë Kozma Nesturi Nikolla Nesturi kullotë 52 dy Palas vendim nr.51, datë 1.3.2006 njohje 52 dy kthim 52 dy 40-55

1803 772 31.10.1994 Vlorë Vlorë Meto Porozi Pasho Meto Vendim nr.89, datë 16.10.1995
të mbyllet dosja pasi është trajtuar 

me vendim në një dosje tjetër
148

1804 797 22.8.1994 Vlorë Vlorë Osman Brahimi tokë 800 m2 Skelë Vendim nr.89, datë 16.10.1995 njohje 800 m2 kompensim 800 m2 148

1805 757 8.8.94 Vlorë Vlorë Flora Bilani shtëpi me sipërfaqe 120 m2 Skelë Vendim nr.89, datë 16.10.1995 njohje 120 m2 kompensim 120 m2 148

1806 792 18.8.94 Vlorë Vlorë
Lirim, Sanie, Bashkime, 

Abdurraman Shefik Sinani
Lirim Sinani truall 5100 m2 Uji I Ftohtë Vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 5100 m2 kthim 3900 m2 kompensim 1200 m2 148

1807 779 16.8.94 Vlorë Vlorë Mizi Nushi truall 1000 m2 Skelë vendim nr.95, datë 14.2.1996 njohje 1000 m2 kthim 860 m2 kompensim 140 m2 148

1808 784 17.8.94 Vlorë Vlorë Dhionis Karbunara Jolanda Karbunara shtëpi 234 m2 dhe truall 900 m2 Vrenez, Skelë kala vendim nr.81, datë 14.6.1995
njohje 86 m2 dhe shtëpi dhe 

mosnjohje 900 m2
kthim  86 m2 dhe shtëpi 148

1809 793 18.8.94 Vlorë Vlorë Seri Zinxhria tokë 1000 m2, 4524 m2 Skelë vendim nr.89, datë 16.10.1995
njohje 1000 m2, mosnjohje 4524 

m2
kompensim 1000 m2 148

1810 778 18.8.94 Vlorë Vlorë Vait Gjyshi truall 620 m2 Skelë vendim nr.89, datë 16.10.1995 njohje 250 m2 kompensim 250 m2 148

1811 640 30.3.1994 Vlorë Vlorë Nikolla Papingji Vrion Papingji truall 42x30x50 m2 Skelë vendim nr.77, datë 13.4.1995 njohje 1980 m2 kompensim 1980 m2
Gj.Apelit Vlore me v.26, dt 

20.02.2019, Rrezim padie 
145

1812 622 27.3.1994 Vlorë Vlorë Shaqo Bimo truall 13000 m2 Çentrale vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 13000 m2 kompensim 5000 m2, 300 m2 145

1813 412 21.2.94 Vlorë Vlorë Avdul Hyseni
shtëpi 1500 m2, truall 420 m2, 18885 

m2
Kushtrim dhe uji I ftohtë 1.vendim nr.33, datë 25.2.1994 njohje 2305 m2 kthim 1500 m2

kompensim sipërfaqen 2163 m2 të 

drejtë parablerje për objektin me 

sipërfaqe 142 m2

145

vendim nr.92 dt.22.12.1995

1814 389 6.2.94 Vlorë Vlorë Aleks Nano barangë, tokë 5 vreten Skel, Kasapan 1.vendim nr.84, datë 27.7.1995, 2 njohje 860 m2, njohje 6000 m2 kompensim 860 m2, 6000 m2 141

vendim nr.112 dt.7.10.1996

1815 244 Vlorë Vlorë Ramadan Beqiri Dalip Beqiri
630 m2, 8801 m2, tokë bujqësore dhe 

kullot 92937 m2
Rexhepa vendim nr.130, datë 9.5.94 njohje 101738 m2 kthim 92567 m2 kompensim 6000 m2

vendim nr.3408/3, datë 6.5.2009 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.297, datë 18.8.2008 dhe kthimin 

për rishqyrtim pranë ZRKKP Qarku 

Vlorë

vendim nr.297, datë 18.8.2008

1816 43 15.10.2004 Vlorë Vlorë Mydai Myftiu Zamir Myftiu 124 ska vendim komisioni në dosje

1817 1124 Vlorë Vlorë Ali Metushi Luan Metushi Truall 2000 m2 10 korriku vendim nr.1588, datë 30.10.2003 njohje 2000 m2 kompensim 2000 m2 125

1818 535 22.3.94 Vlorë Vlorë Lluka Eftimiadhi Salvatore Eftimiadhi 8170 m2, 31430 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.79, datë 16.5.1995 njohje 8170 m2 kthim 8170 m2

1819 148 11.10.1993 Vlorë Vlorë Koman Çipi 5 vreten shtëpi dhe 2 dyqane, 9600 m2 Murdiz 1.vendim nr.16, datë 16.11.1993,

njohje 7325 m2 si dhe të drejtë 

parablerje të bashkëpronësis për 

hotelin 10 katësh

kthim 685 m2 kompensim 2275 m2

vendim nr.91 dt.12.12.1995

1820 353 17.1.1994 Vlorë Vlorë Shaban Rama shtëpi 2100 m2 28 Nëntori vendim nr.69, datë 24.1.1994 njohje 2100 m2 kthim 100 m2 kompensim 2000 m2 129

1821 431 28.2.1994 Vlorë Vlorë Nikolla Çika
15 vreten, rishikim vendimi nr.40, datë 

2.6.1994
1.vendim nr.40, datë 2.6.1994, njohje 18000 m2, 1445 m2 kthim 5000, 1445 m2 pjesa tjetër do të kompensohet 

vendimi nr.79 dt.20.01.2014 I 

Gj.Vlore ka ndryshuar vendimin 

nr.63 dt.6.12.1994 duke kthye  edhe 

sip.449 m2

131

vendim nr.63 dt.6.12.1994

1822 14 18.12.2000 Vlorë Sarandë Fejzo Hoxha Kujtim Hoxha tokë bujqësore 44 dy borsh vendim nr.341, datë 24.9.2008 njohje 44 dy kthim 15 dy, moskthim 7 dy kompensim 22 dy, 7 dy

Gj.Rr.Sarande me v.22271-01337-

32-2018/1241/162, dt 11.03.2019 

vendosi pushimin e gjykimit per te 

paditurin Prefektura e Qarkut Vlore 

si dhe vendim i ndermjetem per 

3

1823 103 18.12.2005 Vlorë Vlorë Aziz Sharra Shpëtim Sharra 12 Ha, truall 12 ha Xhindallëk 1.vendim nr.1, datë 23.3.2007, njohje 12 ha kthim 53139 m2
kompensim 97115 m2 si dhe të 

drejtë parablerje për objektet
3

vendim nr.292 dt.18.8.2008

GJ.RR.GJ.VLORE V.1915 

DT.09.11.2016 VENDOSI 

PRANIMIN E KERKESE PADISE

1824 13 6.9.2005 Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 41630 m2 Lef Sallata vendim nr.12, datë 6.4.2007 kthim 12037 m2 kompensim 29593 m2
V.2340, dt 16.09.2021 Gj.Rr.Vlore 

kthim padie dhe aktesh.
3

1825 12 5.9.2005 Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 17102 m2 Hambarë vendim nr.11, datë 6.4.2007 kthim 2877 m2 kompensim 10425 m2 3



1826 25 6.10.2005 Vlorë Vlorë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima tokë bujqësore 28.8 ha Radhimë vendim nr.16, datë 6.4.2007 njohje 28.8 ha kthim 166.475 m2 kompensim nr.117.525 m2

vendim nr.535, datë 21.12.2007 ka 

vendosur  shfuqizimin e vendimit 

nr.16, datë 6.4.2007 dhe ka 

vendosur mosnjohje

1827 19 19.12.2006 Vlorë Vlorë Ismail Halili Hasan Halili 25 ha Dukat vendim nr.18 dt.18.04.2007 njohje 25 ha kthim 224692 m2 kompensim 25308 m2

vendimi nr.2373 dt.13.09.2012 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine per 

ndyshimin e vendmit nr.18

2

1828 41 12.3.2007 Vlorë Vlorë Aspasi Gjergo Filip Sota 19 vreten 8601 vendim nr.34, datë 10.02.2007
njohje 13200 m2, 8400 m2, 1200 

m2
kompensim 22800 m2 2

1829 21 27.9.2005 Vlorë Vlorë Jorgji Saraçi Vjollca Saraçi truall 780 m2 8603 vendim nr.17, datë 13.04.2007 njohje 720 m2 kthim 720 m2

vendim nr.255, datë 25.9.2007 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.17, datë 13.04.2007, njohjen 780 

m2, kthim 343.75 m2, kompensim 

436.25 m2

2

1830 2 14.12.2006 Vlorë Vlorë Ollga Simo Lirie Vasiu
tokë bujqësore 7599 m2, 10287 m2, 

230 m2 truall, 10057 m2 tokë bujqësore
Vuno vendim nr.8, datë 4.4.2007 njohje 7599 m2, 10287 m2 kthim 10287 m2 kompensim 7599 m2

1.vendim nr.123, datë 17.7.2007, 

shfuqizimin e vendimit nr.8, datë 

4.4.2007 dhe kthim për rishqyrtim, 

2.vendim nr.1435, datë 27.12.2011 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

2

1831 1601 1996 Vlorë Vlorë Arshi Xhindi Drashovicë vendim nr.1320, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 76-77

1832 446 20.8.98 Vlorë Vlorë Donika Hitaj 394.7 dy tokë bujqësore Vajzë vendim nr.1129, datë 29.01.2003 njohje 394.7 dy kompensim 174.47 dy 76-77

1833 647 1996 Vlorë Vlorë Bardhi Begvarfaj Kote vendim nr.1278, datë 31.03.2003 Mbyllje procedimi 76-77

1834 1222 2003 Vlorë Vlorë Luftar Veshaj 127 dy tokë bujqësore Gumenicë vendim nr.1476, datë 29.05.2003 njohje 120 dy kompensim 120 dy 76-77

1835 843 1996 Vlorë Vlorë Myfit Nazaj tokë bujqësore 99.5 dy Vajzë 1.vendim nr.1479, datë 29.4.2004, njohje 99.5 dy , mbyllje procedimi kompensim 99.5 dy 76-77

vendim nr.481 dt.19.04.2002

1836 829 1996 Vlorë Vlorë Hair Çuçi vendim nr.1212, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi 76-77

1837 870 1996 Vlorë Vlorë Bilal Çela vendim nr.1312, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 76-77

1838 498 1996 Vlorë Vlorë Nase Xhaferraj vendim nr.1044, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1839 918 1996 Vlorë Vlorë Bajram Hanaj tokë bujqësore 43.5 dy Vajzë vendim nr.1492, datë 19.12.2003 Mbyllje procedimi 76-77

1840 1361 1996 Vlorë Vlorë Myrdar Kandaj vendim nr.1325, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 76-77

1841 1370 1996 Vlorë Vlorë Kujtim Paraj tokë bujqësore 52.2 dy Gumenicë vendim nr.1479, datë 29.5.2003 njohje 52.2 dy kompensim 52.2 dy 76-77

1842 42 1996 Vlorë Vlorë Muhamet Muhamet Lapardha vendim nr.952, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1843 52 1996 Vlorë Vlorë Ylli Bora vendim nr.969, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1844 109 1996 Vlorë Vlorë Bardhyl Xhyheri vendim nr.799, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1845 583 1996 Vlorë Vlorë Nuredin Karaballi tokë bujqësore 300 dy Vajzë vendim nr.264, datë 26.1.2000 njohje 300 dy kompensim 165 dy 76-77

1846 620 1996 Vlorë Vlorë Kadri Osmeni Kote vendim nr.994, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1847 635 1996 Vlorë Vlorë Razi Nelaj vendim nr.1046, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1848 636 1996 Vlorë Vlorë Thanas Rrapi vendim nr.368, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1849 655 1996 Vlorë Vlorë Nimet Kapa Vajzë vendim nr.378, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1850 676 1996 Vlorë Vlorë Irfan Merkaj vendim nr.962, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1851 753 1996 Vlorë Vlorë Shemsi Rrapaj Kote vendim nr.992, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1852 1122 1996 Vlorë Vlorë Hasi Sevaj vendim nr.677, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1853 1126 1996 Vlorë Vlorë Faslli Sevaj vendim nr.678, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1854 1265 1996 Vlorë Vlorë Luto Gucaj vendim nr.937, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1855 1147 1996 Vlorë Vlorë Guri Manxhari vendim nr.692, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1856 1154 1996 Vlorë Vlorë Aredin Feimi vendim nr.695, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1857 1204 1996 Vlorë Vlorë Nuri Merkaj vendim nr.720, datë 28.8.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1858 1211 1996 Vlorë Vlorë Begë Begaj toke bujqësore 165 dy vendim nr.705, datë 30.7.2002 njohje 165 dy kompensim 151.5 dy 76-77

1859 813 1996 Vlorë Vlorë Xhezmi Hoxha vendim nr.459, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1860 802 1996 Vlorë Vlorë Reuf Dautaj vendim nr.452, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1861 803 1996 Vlorë Vlorë Burbuqe Dervishi vendim nr.453, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1862 804 1996 Vlorë Vlorë Sokrat Dautaj vendim nr.454, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1863 830 1996 Vlorë Vlorë Fadil Çuçi vendim nr.471, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1864 915 1996 Vlorë Vlorë Xhemil Meçaj vendim nr.500, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1865 916 1996 Vlorë Vlorë Fatosh Nelaj vendim nr.1051, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1866 933 1996 Vlorë Vlorë Baftjar Ruçaj vendim nr.581, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1867 941 1996 Vlorë Vlorë Siaz Katia Kote vendim nr.842, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 76-77

1868 51 1996 Vlorë Vlorë Mitat Bellaj tokë bujqësore 200.4 dy Vajzë vendim nr.51, datë 15.1.1997 është kompensuar sipas tabelës nr.1 76-77

1869 72 Vlorë Vlorë Petrit Qerimi tokë bujqësore 74 dy Morav vendim nr.146, datë 9.11.1998 njohje 74 dy kompensim 74 dy 76-77

1870 83 Vlorë Vlorë Hekuran Aliaj tokë bujqësore 106 dy Morav vendim nr.263, datë 26.1.2000 njohje 106 dy kompensim 106 dy 76-77

1871 229 1996 Vlorë Vlorë Hajro Rrapi tokë bujqësore 175 dy Vajzë vendim nr.268, datë 26.1.2000 njohje 175 dy kompensim 175 dy 76-77

1872 246 1996 Vlorë Vlorë Shamet Mustafaraj tokë bujqësore 149.5 dy Kote vendim nr.4, datë 11.11.1996 njohje 149.5 dy kompensim 149.5 dy 76-77

1873 1186 1996 Vlorë Vlorë Janul Çuka tokë bujqësore 228.6 dy Drashovicë vendim nr.83, datë 5.10.1998 njohje 228.6 dy kompensim 145 dy 76-77

1874 747 1996 Vlorë Vlorë Elham Hoxha tokë bujqësore 71.5 dy Morav vendim nr.241, datë 13.9.1996 njohje 71.5 dy kompensim 71.5 dy 76-77

1875 1692 1996 Vlorë Vlorë Perie Imeraj tokë bujqësore 78.7 dy Kote vendim nr.240, datë 22.4.1999 njohje 78.7 dy kompensim 788.7 dy 76-77

1876 909 1996 Vlorë Vlorë Xhemil Vlora vendim nr.1473, datë 29.5.2002 Mbyllje procedimi 81

1877 873 1996 Vlorë Vlorë Jorgji Nushi tokë bujqësore 615 dy Novoselë vendim nr.284, datë 1.10.2001 njohje 165 dy kompensim 196.5 dy 81

1878 634 1996 Vlorë Vlorë Petrit Çobo 551.1 dy Novoselë vendim nr.277, datë 1.10.2001 njohje 551.1 dy kompensim 190.1 dy

1879 1667 1997 Vlorë Vlorë Laver Brakaj Novoselë vendim nr.1210, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi 81

1880 1671 1998 Vlorë Vlorë Kristaq Hyso tokë bujqësore 180 dy Novoselë vendim nr.328, datë 29.1.2001 njohje 180 dy kompensim 153 dy 81

1881 1687 1998 Vlorë Vlorë Jorgji Kaçani Cerkovinë vendim nr.949, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 81

1882 1628 1996 Vlorë Vlorë Veiz Dasi vendim nr.769, datë 30.09.2002 Mbyllje procedimi 81

1883 1180 1996 Vlorë Vlorë Lluka Hysa Novosel vendim nr.934, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 81

1884 1162 1996 Vlorë Vlorë Bashkim Fetahu Novosel vendim nr.701, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 81

1885 924 1996 Vlorë Vlorë Lavdosh Muka Novosel vendim nr.573, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 81

1886 919 1996 Vlorë Vlorë Pavllo Bezhani vendim nr.921, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 81

1887 905 1996 Vlorë Vlorë Vangjel Sotiri vendim nr.495, datë 19.04.2002 Mbyllje procedimi 81

1888 904 1996 Vlorë Vlorë Pali Mbyeti vendim nr.840, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 81

1889 867 1996 Vlorë Vlorë Skënder Hoxha vendim nr.1050, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 81



1890 847 1996 Vlorë Vlorë Dhimitër Mone vendim nr.484, datë 19.04.2002 Mbyllje procedimi 81

1891 23 1996 Vlorë Vlorë Reiz Dudushi vendim nr.967, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 81

1892 1672 1998 Vlorë Vlorë Donika Majallia 330 dy tokë bujqësore 1.vendim nr.1284, datë 31.3.2003, Mbyllje procedimi, njohje 330 dy kompensim 168 dy 81

vendim nr.1481 dt.24.07.2003

1893 1632 1996 Vlorë Vlorë Violeta Kate Novosel vendim nr.1470, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 81

1894 1829 1996 Vlorë Vlorë Xhemal Hoxha vendim nr.1270, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi 81

1895 1243 Vlorë Vlorë Beqir Hoxha tokë bujqësore 295 dy vendim nr.1485, datë 30.9.2003 njohje 295 dy kompensim 164.5 dy 81

1896 919 Vlorë Vlorë Pavllo Bezhani Novosel vendim nr.1280, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 81

1897 50 1996 Vlorë Vlorë Gëzim Shasku Vllahinë vendim nr.1273, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 82

1898 54 1996 Vlorë Vlorë Safa Pasha Vllahinë vendim nr.970, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 82

1899 83 1996 Vlorë Vlorë Hekuran Aliaj tokë bujqësore 189.6 dy vendim nr.1414, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 82

1900 840 1996 Vlorë Vlorë Vullnet Hodaj vendim nr.479, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 82

1901 654 1996 Vlorë Vlorë Reiz Binaj vendim nr.995, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 82

1902 632 1996 Vlorë Vlorë Qani Saliha vendim nr.367, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi 82

1903 636 1998 Vlorë Vlorë Ferit Shaska Vllahinë vendim nr.1213, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi 82

1904 823 1996 Vlorë Vlorë Ahmet Beqiri vendim nr.466, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 82

1905 827 1996 Vlorë Vlorë Luan Hodo vendim nr.469, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 82

1906 836 1996 Vlorë Vlorë Pandeli Diamanti vendim nr.476, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 82

1907 913 1996 Vlorë Vlorë Enver Shaqiri vendim nr.496, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 82

1908 925 1996 Vlorë Vlorë Fari Shaska vendim nr.574, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 82

1909 961 1996 Vlorë Vlorë Zigur Zotaj Vllahinë vendim nr.846, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 82

1910 971 1996 Vlorë Vlorë Fuat Beja vendim nr.570, datë 24.5.2002 Mbyllje procedimi 82

1911 972 1996 Vlorë Vlorë Hamza Hamzaraj Vllahinë vendim nr.847, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 82

1912 1161 1996 Vlorë Vlorë Demir Beqiri tokë bujqësore 311 dy Vllahinë vendim nr.202, datë 22.4.1999 njohje 83 dy kompensim 83 dy 82

1913 1606 1996 Vlorë Vlorë Shahin Sinani vendim nr.943, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 82

1914 1623 1996 Vlorë Vlorë Ilmi Liçaj vendim nr.767, datë 30.9.2002 Mbyllje procedimi 82

1915 1625 1996 Vlorë Vlorë Përparim Breshani Mërtiraj vendim nr.1283, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 82

1916 1645 1996 Vlorë Vlorë Sherif Dalipaj Vllahinë vendim nr.944, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 82

1917 1647 1996 Vlorë Vlorë Rushit Avduli vendim nr.766, datë 30.9.2002 Mbyllje procedimi 82

1918 1659 1996 Vlorë Vlorë Mero Arapi vendim nr.786, datë 30.9.2002 Mbyllje procedimi 82

1919 1665 1997 Vlorë Vlorë Perlat Danushi Vllahinë vendim nr.947, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 82

1920 1670 Vlorë Vlorë Bilbil Sherifi Vllahinë vendim nr.790, datë 30.9.2002 Mbyllje procedimi 82

1921 1679 1998 Vlorë Vlorë Ferit Shaska Vllahinë vendim nr.1211, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi 82

1922 1682 1998 Vlorë Vlorë Sulo Caushi Vllahinë vendim nr.948, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 82

1923 695 1996 Vlorë Vlorë Kristofor Grillo Vuno vendim nr.402, datë 26.3.2003 Mbyllje procedimi 86

1924 694 1996 Vlorë Vlorë Kozma Grillo Vuno vendim nr.401, datë 26.3.2003 Mbyllje procedimi 86

1925 657 1996 Vlorë Vlorë Aleksandra Grillo Vuno vendim nr.960, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 86

1926 101 1996 Vlorë Vlorë Andrea Dumo Himarë vendim nr.302, datë 29.1.2001 Mbyllje procedimi 86

1927 179 2002 Vlorë Vlorë 8.6 dy tokë bujqësore Pilur vendim nr.985, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 86

1928 500 1996 Vlorë Vlorë Akile Gjika Vuno vendim nr.341, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi 86

1929 502 1996 Vlorë Vlorë Pilo KoÇo Vuno vendim nr.342, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi 86

1930 525 1996 Vlorë Vlorë Jorgji Ziu Dhërmi vendim nr.349, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi 86

1931 580 Vlorë Vlorë Nako Gjuzi Vuno vendim nr.824, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 86

1932 629 1996 Vlorë Vlorë Niko Gërdhuqi vendim nr.363, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi 86

1933 637 1996 Vlorë Vlorë Anthe Petro Vuno vendim nr.959, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 86

1934 831 1996 Vlorë Vlorë Nondo Boka vendim nr.472, datë 19.4.2002 Mbyllje procedimi 86

1935 1027 1996 Vlorë Vlorë Aleks Kauçi vendim nr.622, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 86

1936 336 1996 Vlorë Sarandë Skender Godo Bamatat vendim nr.1093, datë 29.01.2003 Mbyllje procedimi 111

1937 51 1994 Vlorë Sarandë Xhemal Bido Delvinë vendim nr.1086, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1938 65 1994 Vlorë Sarandë Aristidh Braçka Bamatat vendim nr.1085, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1939 73 1994 Vlorë Sarandë Stefan Marto Kakodhiq vendim nr.1084, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1940 100 1994 Vlorë Sarandë Lele Godo Bamatat vendim nr.1075, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1941 107 1994 Vlorë Sarandë Irfan Hodo Delvinë vendim nr.1101, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1942 121 1994 Vlorë Sarandë Ardiatik Berberi Vllahat vendim nr.1097, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1943 124 1994 Vlorë Sarandë Vasiliqi Maksakuli Kakodhiq vendim nr.1077, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1944 135 1994 Vlorë Sarandë Bajram Hoxha Bamatat vendim nr.1098, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1945 138 1994 Vlorë Sarandë Selman Shena Bamatat vendim nr.1064, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1946 162 1994 Vlorë Sarandë Pandeli Konduri Kakodhiq vendim nr.1063, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1947 169 1994 Vlorë Sarandë Sofia Karabeli Delvinë vendim nr.1099, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1948 197 1995 Vlorë Sarandë Koço Papazisi Bamatat vendim nr.1100, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1949 236 1994 Vlorë Sarandë Jani Dhjamandi Bamatat vendim nr.1092, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1950 240 1994 Vlorë Sarandë Telo Rushiti Rusan vendim nr.1065, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1951 266 1996 Vlorë Sarandë Selfo Habibi truall 1000 m2, pemishte 3000 m2 Rusan 1.vendim nr.1095, datë 29.1.2003, Mbyllje procedimi, njohje 900 m2 kompensim 900 m2 111

vendim nr.165 dt.23.11.1995

1952 264 1996 Vlorë Sarandë Komuniteti Mysliman Delvinë vendim nr.1078, datë 29.10.2003 111



1953 253 1995 Vlorë Sarandë Edmond Brahimaj Vllahat vendim nr.1076, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1954 280 1996 Vlorë Sarandë Rahime Çami Vllahat vendim nr.1094, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1955 283 1996 Vlorë Sarandë Riza Sinoimeri Delvinë vendim nr.1079, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1956 285 1996 Vlorë Sarandë ëngjëll Mastori Delvinë vendim nr.1080, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1957 301 1996 Vlorë Sarandë Neim Qilimi Bamatat vendim nr.1081, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1958 344 1996 Vlorë Sarandë Petrit Bektashi Rusan vendim nr.1082, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1959 355 1996 Vlorë Sarandë Fuat Shahu Rusan vendim nr.1096, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1960 358 1996 Vlorë Sarandë Muhamet Shameti Rusan vendim nr.1091, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1961 364 1996 Vlorë Sarandë Pandeli Marto Kakodhiq vendim nr.1067, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1962 367 1996 Vlorë Sarandë Vangjel Marto Kakodhiq vendim nr.1068, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1963 370 1996 Vlorë Sarandë Pandeli Marto Kakodhiq vendim nr.1068, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1964 377 1996 Vlorë Sarandë Fiko Shehu Vllahat vendim nr.1089, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1965 403 1996 Vlorë Sarandë Koço Vasi Delvinë vendim nr.1073, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1966 414 1996 Vlorë Sarandë Perikli Çiroka Leftrehar vendim nr.1088, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1967 418 1996 Vlorë Sarandë Bedrie Rexho Vllahat vendim nr.1069, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1968 430 1996 Vlorë Sarandë Kola Vaso Bamatat vendim nr.1087, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1969 446 1996 Vlorë Sarandë Zenepe Iliazi Bamatat vendim nr.1070, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1970 448 1996 Vlorë Sarandë Petrit Nathanali Delvinë vendim nr.1071, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1971 451 1996 Vlorë Sarandë Pandeli Marto Kakodhiq vendim nr.1066, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1972 461 1996 Vlorë Sarandë Koço Korini Vllahat vendim nr.1072, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

1973 464 1996 Vlorë Sarandë Bedri Husi Vane vendim nr.1083, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 111

vendim nr.383, datë 4.11.2008

1974 92 1999 Vlorë Vlorë Fiqiri Hamzaraj Mimoza Shehu Shushicë 116 ska vendim komisioni në dosje

1975 217 2004 Vlorë Vlorë Petro Trola Vasilika Gjini Vuno 116 ska vendim komisioni në dosje

1976 209 2004 Vlorë Vlorë Veziko Rrapaj Armen 116 ska vendim komisioni në dosje

1977 197 2003 Vlorë Vlorë Hodo Zeqiraj Dukat 116 ska vendim komisioni në dosje

1978 205 2005 Vlorë Vlorë Nustret Danaj Resulaj 116 ska vendim komisioni në dosje

1979 213 2004 Vlorë Vlorë Mjedi Ramaj Radhimë 116 ska vendim komisioni në dosje

1980 218 2004 Vlorë Vlorë Ilia Çakalli Himarë 116 ska vendim komisioni në dosje

1981 216 2004 Vlorë Vlorë Astrit Xhelilaj Sevaster 116 ska vendim komisioni në dosje

1982 214 2004 Vlorë Vlorë Jani Kosheci Vuno 116 ska vendim komisioni në dosje

1983 208 2004 Vlorë Vlorë Besnik Qendraj kullotë dhe pyll 145 dy Sevaster 116 ska vendim komisioni në dosje

1984 207 2004 Vlorë Vlorë Todi Goli Balliu kullot 220 ha Zvernec 116 ska vendim komisioni në dosje

1985 204 2003 Vlorë Vlorë Simon Gjikopulli kullotë 1.6 ha Dhërmi 116 ska vendim komisioni në dosje

1986 219 2004 Vlorë Vlorë Martin Lazeri kullotë 4.4 ha Vuno 116 ska vendim komisioni në dosje

1987 222 2004 Vlorë Vlorë Ylli Kokushta kullotë 5 ha Vuno 116 ska vendim komisioni në dosje

1988 221 2004 Vlorë Vlorë Neki Xhuveli kullotë 245.500 m2 Orikum 116 ska vendim komisioni në dosje

1989 31 1998 Vlorë Vlorë Faik Bedini Cerkovinë vendim nr.100, datë 30.9.2002 116

1990 200 2003 Vlorë Vlorë Vangjel Mërkuri kullotë 20.5 ha Himarë 116 ska vendim komisioni në dosje

1991 183 2002 Vlorë Vlorë Hasan Çapo kullotë 2880 m2 Dukat 116 ska vendim komisioni në dosje

1992 162 2001 Vlorë Vlorë Thoma Billa Palasë 116 ska vendim komisioni në dosje

1993 169 2002 Vlorë Vlorë Kiço Bollano Himarë 116 ska vendim komisioni në dosje

1994 178 2002 Vlorë Vlorë Sulo Sulaj Mersin Omeraj kullotë 12.6 ha Kaninë vendim nr.403, datë 5.12.2008 mosnjohje

vendim nr.218, datë 15.5.2009 ka 

vendosur lënie në fuqi të vendimit 

nr.403, datë 5.12.2008

116

1995 192 2003 Vlorë Vlorë Hakim Shabanaj Velçe 116 ska vendim komisioni në dosje

1996 194 2003 Vlorë Vlorë Jahja Pula Radhimë 116 ska vendim komisioni në dosje

1997 201 2003 Vlorë Vlorë Jalldez Shehu Qëndër 116 ska vendim komisioni në dosje

1998 202 2003 Vlorë Vlorë Nazif Pipa Brataj 116 ska vendim komisioni në dosje

1999 21 22.12.1997 Vlorë Vlorë Avdul Kuçi Pajtim Kuçi kullotë 44.25 ha, pyll 1.75 ha Peshkëpi vendim nr.12, datë 4.2.1998 kthim 1.75 ha dhe 44.25 ha 120

2000 23 1997 Vlorë Vlorë Xhafer Zotaj Hektor Zotaj kullotë 48.09 ha vendim nr.16, datë 10.3.1998 kthim 48.09 ha 120

2001 12 1997 Vlorë Vlorë Haki, Qemal, Sabri Shtino Daut Shtino
kullotë 250.94 ha, 31 ha pyje, 68.06 ha 

pyll
Mifol vendim nr.72, datë 20.01.2000

nuk mund të kthehen sipërfaqet 

250.94 ha, 31 ha, 68.06 ha
kompensim 30000 m2 120

2002 3 1996 Vlorë Vlorë Refat Shakaj Nuri Shakaj kullotë 87.6 ha, pyll 7.2 ha Peshkëpi vendim nr.3, datë 1.11.1996 kthim sip.87.6 ha, 7.2 ha 120

2003 49 1998 Vlorë Vlorë Rrapo Danushi kullotë 133 ha Vllahinë vendim nr.24, datë 16.10.1998 kthim 133 ha 120

2004 2 1996 Vlorë Vlorë Teki Aliaj kullotë 74.5 ha, pyll 5.5 ha Gumenicë vendim nr.2, datë 1.11.1996 kthim 74.5ha, 5.5 ha 120

2005 4 1996 Vlorë Vlorë Manol Gjini Qiriako Gjini livadh 7.8 ha Qeparo vendim nr.4, datë 1.11.1996 kthim 7.8 ha 120

2006 7 1996 Vlorë Vlorë Veledin Capo Fadil Capo
kullotë 79.6 ha, brenda zonën turistike 

33 ha kullotë
Orikum vendim nr.7, datë 15.1.1997 kthim 44.6 ha kompensim 10.000 m2 120

2007 6 1996 Vlorë Vlorë Feriat Shaska Bedri Shaska kullotë 68.8 ha, pyll 51.6 ha kocul vendim nr.6, datë 6.11.1996 kthim 68.8 ha, 51.6 ha 120

2008 8 1996 Vlorë Vlorë Xhevit Petoshati Lavdosh Petoshati pyll 0.70 ha tragjas vendim nr.6/2, datë 15.1.1997 kthim 0.70 ha 120

2009 9 1997 Vlorë Vlorë Veledin Vrazho Iljaz Iljazi kullotë 88.61 ha Vajzë vendim 14, datë 4.2.1998 kthim 88.61 ha

vendimi nr.5746 dt.12.05.2014 I 

Gj.Tirane ka rrezuar padine per 

ndryshimin e vendimit nr.14

120

2010 10 1997 Vlorë Vlorë Hysen Sali Cekodhima Selaudin Cekodhima kullotë 89.97 ha Radhimë vendim nr.7, datë 15.1.1997 kthim 89.97 ha 120

2011 13 1997 Vlorë Vlorë Izet Vrazho Dylbere Zeneli
5.1 ha kullotë, 3.6 ha tokë pyjore, 8.4 ha 

pyll
Vajzë vendim 13, datë 4.2.1998 kthim 5.1 ha, 3.62 ha, 8.4 ha 120

2012 15 1997 Vlorë Vlorë Kristaq Gjyli Lefter Gjyli 12.8 ha kullotë, 26.5 ha pyll Kote vendim nr.15, datë 10.3.1998 kthim 12.8 ha kullotë, 26.5 ha pyll 120

2013 24 1998 Vlorë Vlorë Hader Camaj Jazo Camaj 10.06 ha kullotë Peshkëpi vendim nr.11, datë 4.2.1998 kthim 10.06 ha kullotë 120

2014 16 1997 Vlorë Vlorë Yzeir Mucaj Nimet Mucaj 90.5 ha kullot, 3.2 ha tokë pyjore Tragjas vendim nr.08, datë 4.2.1998
kthim 90.5 ha kullot, 3.2 ha tokë 

pyjore
120

2015 25 1998 Vlorë Vlorë Mane Aliu Syrja Aliaj 96 ha kullotë Kote vendim nr.17, datë 10.3.1998 kthim 96 ha 120

2016 26 1998 Vlorë Vlorë Neki Xheneti Nexhip Xheneti
kullotë 4.86 ha, tokë pyjore 22 ha, 1.33 

ha pyll
Kote vendim nr.18, datë 30.4.1998

kthim 4.86 ha, tokë pyjore 22 ha, 

1.33 ha pyll
120



2017 34 1998 Vlorë Vlorë Ismet Kamberi Robert Kamberi tokë pyjore 5.6 ha Kume vendim nr.19, datë 30.4.1998 kthim 5.6 ha 120

2018 36 1998 Vlorë Vlorë Elmaz Xhaferi Prenja Xhaferi kullotë 36.8 ha Tragjas vendim nr.41, datë 31.5.1999 kthim 36.8 ha 120

2019 38 1998 Vlorë Vlorë Vllazëria Seferaj kullotë 75.8 ha Tragjas vendim nr.28/1, datë 20.11.1998 kthim 75.8 ha 120

2020 39 1998 Vlorë Vlorë Zydi Leskaj kullotë 7.5 ha, tokë pyjore 4 ha Drashovicë vendim nr.22, datë 9.11.1998 kthim 7.5 ha dhe 4 ha 120

2021 110 1999 Vlorë Vlorë Yzeir Muçaj 5 ha kullot Mavrov vendim nr.74, datë 14.3.2000 kthim 5 ha 120

2022 115 1999 Vlorë Vlorë Namik Shehu
15.4 ha kullot, 28.1 ha tokë pyjore, 2 ha 

pyll 
Lezhan vendim nr.68, datë 28.12.1999

kthim 15.4 ha kullot, 28.1 ha tokë 

pyjore, 2 ha pyll
120

2023 105 1999 Vlorë Vlorë Bege Salaj
kullotë 1.83 ha kullotë, 16.09 tokë 

pyjore
Romës vendim nr.66, datë 26.11.1999

kthim 1.83 ha kullotë, 16.09 tokë 

pyjore
120

2024 196 2003 Vlorë Vlorë Ahmet Xhindi Shkëlqim Xhindi kullotë 58 ha Kaninë vendimi nr.159, datë 30.10.2003 njohje 58 ha kthim 58 ha 114+115

2025 9 23.5.2006 Vlorë Sarandë Jani Papathanasi Foto Papathanasi kullotë 20 ha Rrohullë vendimi nr.177, datë 27.5.2004 njohje 20 ha kthim 20 ha 114+115

2026 47 1996 Vlorë Sarandë Bedri Husi Delvinë vendimi nr.126, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 114+115

2027 56 1996 Vlorë Sarandë Hamit Çarçani Delvinë vendimi nr.127, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 114+115

2028 39 1996 Vlorë Sarandë Qamil Gjoçaj Finiq vendimi nr.129, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 114+115

2029 17 1996 Vlorë Sarandë Lutfije Muça Ruson vendimi nr.128, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 114+115

2030 9 Vlorë Sarandë Hamit Çini Orion Zavalani kullot dhe pyll Ksamil vendim nr.168, datë 19.12.2003

njohje 8196 m2 pjesë të 710 ha , 

mos pranim kërkese për munges 

dokumentacioni për kullotën e 

ndodhurt në vendin "Gropa r kishës"

kom.10000 m2 114+115 ska hartë komisioni në dosje

2031 203 2003 Vlorë Vlorë Ligor Sava Sokrat Sava pyll 2.4 ha Qeparo vendim nr.169, datë 31.3.2004 njohje 2.4 ha kom.10000 m2 114+115 ska hartë komisioni në dosje

2032 179 2002 Vlorë Vlorë Sabri Zyka Perlat Zyka kullotë dhe pyll 21 ha Kuç dhe Bashaj vendim nr.175, datë 29.4.2004 njohje 21 ha kthim 21 ha 114+115

2033 151 2000 Vlorë Vlorë Shefqet Hodaj Vullnet Hodaj kullotë 5.11 ha Gernec vendim nr.171, datë 29.4.2004 njohje 5.11 ha kthim 5.11 ha 114+115

2034 199 2003 Vlorë Vlorë Ismail Tozaj Sokol Mersini kullotë 3.35 ha Resulaj vendim nr.166, datë 19.12.2003 njohje 3.35 ha kthim 3.35 ha 114+115

2035 198 2003 Vlorë Vlorë Foto Nini Milto Nini kullotë 37 ha kudhës vendim nr.165, datë 19.12.2003 njohje 37 ha kthim 37 ha 114+115

2036 164 2002 Vlorë Vlorë Hate Aliaj Pano Aliaj kullotë 32 ha dhe pyll 17 ha Vajze dhe Ramicë vendim nr.161, datë 30.10.2003 njohje 49 ha kthim 49 ha 114+115

2037 143 2000 Vlorë Vlorë Arif Cane, Ferik Nushaj Enver Nushaj kullotë 17.7 ha Penkovë vendim nr.163, datë 30.10.2003 njohje 17.7 ha Kthim 17.7 ha 114+115

2038 157 2000 Vlorë Vlorë Hasan Ormënaj Xhevit Ormënaj kullotë 38.98 ha, pyll 25.1 ha Velçë vendim nr.160, datë 30.10.2003 njohje 64 ha kthim 64 ha 114+115

2039 154 2000 Vlorë Vlorë Qerim Hodaj Fatmir Hodaj kullotë 141.9 ha dhe pyll 221.6 ha Gumenicë vendim nr.162, datë 30.10.2003 njohje 141.94 ha, 21.06 ha kthim 141.94 ha dhe 21.06 ha 114+115

2040 1886 2002 Vlorë Vlorë Hysni Zenelaj Hysni Zenelaj kullotë 1.5 ha Gjormë vendim nr.151, datë 29.5.2003 kthim 1.5 ha 114+115

2041 124 2000 Vlorë Vlorë Resmi Osmani Adem Osmani kullotë 2.55 ha dhe pyll 3.25 ha Armen vendim nr.152, datë 29.5.2003 kthim 2.55 ha dhe 3.25 ha 114+115

2042 195 2003 Vlorë Vlorë Bardhosh Dervishi Hektor Dervishi kullotë 1 ha dhe pyll 9 ha Ramicë vendim nr.156, datë 30.9.2003 kthim 1 ha dhe 9 ha 114+115

2043 123 1999 Vlorë Vlorë Daver Gargaj Brahim Gorgaj kullotë 5.2 ha Mavrovë 1.vendim nr.157, datë 30.9.2003, kthim sip 5.2 ha 114+115

vendim nr.343 dt.24.09.2008
shoqërimin e vendimit nr.157, datë 

30.9.2003 me hartë

vendim nr.384/10, datë 30.4.2009 

ku ka vendosur shfuqizimin e 

vendimit nr.343, datë 24.9.2008 

duke zgjidhur ceshtjen ne themel 

duke shoqëruar vendimin nr.157, 

2044 193 2003 Vlorë Vlorë Nano Duka Sokrat Duka kullotë 5.5 ha Qeparo vendim nr.158, datë 30.9.2003 kthim sip.5.5 ha 114+115

2045 158 10.10.2001 Vlorë Vlorë Qani Zahaj Elham Zahaj kullotë 14.3 ha dhe pyll 14.4 ha Brataj vendim nr.81, datë 27.11.2001 kthim 14.3 ha dhe 14.4 ha 114+115 ska hartë komisioni në dosje

2046 120 2000 Vlorë Vlorë Imer Brahushi Piro Brahushi kullotë 18.01 ha Çeprat vendim nr.137, datë 24.04.2003 kthim 18.01 ha 114+115

2047 172 2002 Vlorë Vlorë Muço Muçaj Salibe Myftari kullotë 7.55 ha dhe pyll 2.95 ha Tragjas vendim nr.149, datë 29.05.2003 kthim 7.55 ha dhe 2.95 ha 114+115

2048 122 1996 Vlorë Vlorë Selman Ramaj Razip Rama kullotë 3.6 ha dhe pyll 0.3 ha
Dukat, Tragjas, Shëngjergj , 

Shushicë
vendim nr.90, datë 28.06.2002

kthim 3.6 ha, 0.3 ha, moskthim 0.6 

ha
kompensim 10.000 m2 117

2049 167 16.02.2002 Vlorë Vlorë Myslym Bedini Hajdar Bedini kullotë 24 ha Oshtim vendim nr.113, datë 29.10.2002 kthim 7.5 ha dhe moskthim 16.5 ha 117

2050 171 2002 Vlorë Vlorë Brahim Gabba Eqerem Gaba kullotë 1.7 ha Dukat, Tragjas,  Shushicë vendim nr.94, datë 30.7.2002 kthim 1.7 ha 117

2051 147 25.7.2002 Vlorë Vlorë Muho Bocaj Zijet Bocaj kullotë 2.8 ha Kote vendim nr.91, datë 28.6.2002 kthim 2.8 ha 117

2052 177 2002 Vlorë Vlorë Beko Isaraj Isa Isaraj kullotë 21.1 ha Treblovë vendim nr.114, datë 26.12.2002 kthim 21.01 ha 117

2053 106 1999 Vlorë Vlorë Qerim Gargaj Petrit Qerimi kullotë 7.5 ha Mavrovë vendim nr.108, datë 30.9.2002 kthim 7.5 ha 117

2054 107 1999 Vlorë Vlorë Kapo Dautaj Qemal Dautaj kullotë 22.3 ha Sevaster vendim nr.83, datë 26.2.2002 kthim 22.3 ha 117

2055 111 1999 Vlorë Vlorë Spiro Beno vendim nr.105, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 117

2056 119 19.11.2000 Vlorë Vlorë Haziz Skëndaj Velo Skëndaj kullotë 10.28 ha Shashicë, Gumenicë vendim nr.79, datë 27.11.2001 kthim 10.28 ha 117

2057 129 2000 Vlorë Vlorë Bani Anastasi Vasil Anastasi pyll 3.84 ha Selenicë vendim nr.116, datë 26.12.2002 kthim 3.84 ha 117

2058 130 24.10.2001 Vlorë Vlorë Neim Hodaj Luftar Hodaj kullotë 6.2 ha Sevaster vendim nr.80, datë 27.11.2001 kthim 6.2 ha 117

2059 131 2000 Vlorë Vlorë Sefedin Laze Petrit Laze kullotë 9.6 ha Gjorm vendim nr.95, datë 28.08.2002 kthim 9.6 ha 117

2060 132 2000 Vlorë Vlorë Vexhi Shehu vendim nr.106, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 117

2061 137 16.11.2009 Vlorë Vlorë Fadil Ormëni Maliq Ormëni kullotë 43.3 ha Kote vendim nr.77, datë 27.11.2001 kthim 43.3 ha 117

2062 138 10.12.1999 Vlorë Vlorë Qemal Musaraj Edison Musaraj kullotë 8.85 ha Kote vendim nr.112, datë 29.10.2002 kthim 8.85 ha 117

2063 141 2000 Vlorë Vlorë Mustafa Hakani Fatmir Hakani kullotë 8.64 ha Dukat, Tragjas vendim nr.86, datë 19.04.2002 kthim 3.82 ha 117

2064 145 14.7.2000 Vlorë Vlorë Xhafer Caushaj Bedri Caushaj kullotë 7 ha Sevaster vendim nr.78, datë 27.11.2001 kthim 7 ha 117

2065 148 2000 Vlorë Laze Tefa vendim nr.107, datë 30.9.2002 117

2066 153 2000 Vlorë Vlorë Kol Mitraj Vangjel Mitraj kullotë 7.51 ha dhe pyll 11.19 ha Karbunar dhe Selenicë vendim nr.96, datë 28.08.2002 kthim 7.51 ha dhe 11.19 ha 117

2067 156 2000 Vlorë Vlorë Arshi Brahimaj Reshat Brahimaj kullotë 120 ha dhe pyll 10 ha Kuç vendim nr.93, datë 30.7.2002 kthim 120 ha dhe 10 ha 117

2068 160 21.10.2001 Vlorë Vlorë Yzedin Lluci Ymer Lluci kullotë 20.5 ha Karbunar vendim nr.92, datë 28.6.2002 kthim 20.5 ha 117

2069 163 5.11.2001 Vlorë Vlorë Hajredin Xhelaj Kadri Xhelaj kullotë 42.5 ha Sevaster vendim nr.84, datë 26.02.2002 kthim 42.5 ha 117

2070 165 14.01.2002 Vlorë Vlorë Salo Krutaj Nuro Krutaj kullotë 3.3 ha Kote vendim nr.109, datë 30.9.2002 kthim 3.3 ha 117

2071 168 2002 Vlorë Vlorë Aliko Xhaferi Bardhosh Xhaferi kullotë 7.5 ha Kote vendim nr.87, datë 19.04.2002 kthim 7.5 ha 117

2072 170 2002 Vlorë Vlorë Xhafer Xhuveli Kamber Xhuveli kullotë 7.7 ha dhe pyll 3.40 ha Dukat, Tragjas, Sheshicë vendim nr.89, datë 28.6.2002 kthim 7.7 ha dhe 3.40 ha 117

2073 173 2002 Vlorë Vlorë Kol Gerdhuqi Dhim Gerdhuqi kullotë 23.5 ha Qeparo vendim nr.111, datë 29.10.2002 kthim 23.5 ha 117

2074 175 2002 Vlorë Vlorë Brahim Tozaj Myslym Tozaj kullotë 1.03 ha Karbunar vendim nr.97, datë 28.08.2002 kthim 1.03 ha 117

2075 174 2002 Vlorë Vlorë Shyqyri Tozaj Xhezmi Tozaj kullotë 1.4 ha Resulaj vendim nr.115, datë 26.12.2002 kthim 1.4 ha 117

2076 45 2002 Vlorë Vlorë Luan Çakërri Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2077 10 1997 Vlorë Vlorë Sheqet Musai Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2078 40 2001 Vlorë Vlorë Nustret Nuredin Lilaj Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2079 60 2003 Vlorë Vlorë Hasim Çorrokaj Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2080 61 2003 Vlorë Vlorë Selim Bajrami Maksim Bajrami truall 380 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.162, datë 10.9.2004 njohje 3800 m2 124



2081 62 2003 Vlorë Vlorë Sulo Sulaj Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2082 167 1993 Vlorë Vlorë Sherif Lilaj truall 8 dy Vlorë vendim nr.18, datë 25.11.1993
njohje dhe të drejtë parablerje deri 

në 0.5 ha
124

2083 553 24.3.1994 Vlorë Vlorë Nako Saraçi Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2084 1100 Vlorë Vlorë Qirjo Bezhani Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2085 23 1998 Vlorë Vlorë Mehmet Telaj Vlorë 124 në dosje ska vendim komisioni

2086 349 Vlorë Vlorë Hiqmete Shehu Vlorë 125-126 në dosje ska vendim komisioni

2087 7 Vlorë Vlorë Fatmir Limaj Vlorë 125-126 në dosje ska vendim komisioni

2088 Vlorë Vlorë Kudret Demiraj 125-126
ska numër dosje si dhe ska vendim 

komisioni në dosje

2089 Vlorë Vlorë Saliha Liçaj 125-126
ska numër dosje si dhe ska vendim 

komisioni në dosje

2090 Vlorë Vlorë Thoma Qiriçi 125-126
ska numër dosje si dhe ska vendim 

komisioni në dosje

2091 Vlorë Vlorë Njazi Hamzaraj 125-126
ska numër dosje si dhe ska vendim 

komisioni në dosje

2092 Vlorë Vlorë Kudret Demiraj 125-126 dosja bosh

2093 Vlorë Vlorë Sali Hodaj 125-126
ska numër dosje si dhe ska vendim 

komisioni në dosje

2094 211 1993 Vlorë Vlorë Kisha Katolike Vlorë 2 godina, 1198 m2, 1681 m2, 968 m2 vendim nr.15, datë 5.11.1993 kthim 1196 m2 kompensim 1681 m2 dhe 968 m2 125-126

2095 Vlorë Vlorë Kisha Dhërmi 125-126
ska numër dosje si dhe ska vendim 

komisioni në dosje

2096 209 Vlorë Vlorë Shaqir Harxhi tokë dhe 2 banesa Muradie vendim nr.51, datë 9.8.1994

kthim shtëpi 2 katëshe si dhe tokë e 

tjetërsuar në truall 3200 m2, 1 

godinë 1 katëshe

125-126 vendimi fotokopje

2097 Vlorë Vlorë Hazbi Çela truall 2145 m2 Vlorë vendim nr.84, datë 27.7.1995 njohje 2145 m2 dhe 70 m2 kompensim 2215 m2 125-126
dosja ska numër si dhe është 

fotokopje vendimi në dosje

2098 58 2003 Vlorë Vlorë Mehmet Muhametaj Nadire Tafili truall 8200 m2, truall 140000 m2 Skelë vendim nr.160, datë 19.12.2003 mos pranim kërkese 125-126

M 57 2003 Vlorë Vlorë Jani Zoga Grigor Çili

shtëpi me sipërfaqe 305 m2, sipërfaqe 4 

vreten, 40 rrenjë ullinj me sipërfaqe 

8800 m2

Vlorë vendim nr.153, datë 24.7.2003
mosnjohje për shtëpin, njohje 

sip.8800 m2
kompensim 8800 m2 125-126

2100 15 1998 Vlorë Vlorë Xhelo Nelaj Zace Nelaj 35 m2 dyqan Muradie vendim nr.22, datë 26.3.2002 mosnjohje 125-126

2101 25 1999 Vlorë Vlorë Zinete Xhindi shtëpi banimi Vrenez vendim nr.51, datë 29.10.2002 mosnjohje 125-126

2102 38 2000 Vlorë Vlorë Halim Halla truall 650 m2 Lirim vendim nr.20, datë 29.1.2002 njohje 650 m2 kompensim 650 m2 125-126

2103 41 2001 Vlorë Vlorë Ylvi Hamzaraj Ridvan Hamzaraj truall 65 m2 Muradie vendim nr.23, datë 19.4.2002 njohje 59 m2 kompensim 59 m2 125-126

2104 634 20.3.1994 Vlorë Vlorë Hamza Xhyjeri Vlorë vendim nr.16, datë 29.01.2002 mbyllje procedimi 125-126

2105 934 1994 Vlorë Vlorë Vllas Shello Vlorë vendim nr.19, datë 29.01.2002 mbyllje procedimi 125-126

2106 945 Vlorë Vlorë Haziz Rexhepi truall 12120 m2 Vlorë vendim nr.21, datë 26.02.2002 mosnjohje 125-126

2107 1080 1996 Vlorë Vlorë Neshat Vlora Vlorë vendim nr.15, datë 29.01.2002 mbyllje procedimi 125-126

2108 1129 1996 Vlorë Vlorë Azbi Arapi vendim nr.18, datë 29.01.2002 mbyllje procedimi 125-126

2109 24 1998 Vlorë Vlorë Hakile Bedini shtëpi me 800 m2 oborr Skel vendim nr.159, datë 26.11.2003 mos pranim kërkese 125-126

2110 48 2002 Vlorë Vlorë Bastri Beqiri Beqir Beqiri Truall 2000 m2 Vlorë vendim nr.157, datë 30.09.2003 njohje 2000 m2 kthim 750 m2 kompensim 1250 m2 125-126

2111 55 2003 Vlorë Vlorë Fadil Llaji Ramadan Llaji truall 370 m2, barangë 30 m2 Vlorë vendim nr.158, datë 30.09.2003 njohje 370 m2 kthim 294 m2 kompensim 76 m2 125-126

2112 986/1 1995 Vlorë Vlorë Xhezmi Besho Muhamet Besho Vlorë vendim nr.95, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 125-126

2113 1158 Vlorë Vlorë Xhelal Hajvullai Truall 600 m2 Vlorë vendim nr.156, datë 30.09.2003 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 125-126

2114 627 1994 Vlorë Vlorë Mustafa Kuci (Zahaj)
3 vreten dhe 37 rrenjë ullinj , 4 vreten , 1 

vreten, 2 vreten, 3 dyqane

Hambar, Sadra, Vris, Bregu I 

Stefos
vendim nr.96, datë 22.02.1996

njohje 3600 m2, 4800 m2, 1200 

m2, 2400 m2, 60 m2, 115 m2
kthim 4800 m2, 3600 m2, 1200 m2 131

2115 759 1994 Vlorë Vlorë Alem Hitaj truall 5600 m2 Vlorë vendim nr.74, datë 7.3.1995 njohje 5600 m2 kthim 5600 m2 131

2116 657 1994 Vlorë Vlorë Vakëfi myslyman dyqan 4x42 m2 Vlorë vendim nr.64, datë 12.12.1994 njohje dyqan kthim dyqan 131

2117 657 1994 Vlorë Vlorë Vakëfi , Komuniteti Myslyman

9200 m2, 9625 m2, 40625 m2, 320 m2, 

65000 m2, 1800 m2, 550 m2, 2240 m2, 

359 m2, 5250 m2, truall I 10 dyqaneve

Vlorë vendim nr.79, datë 16.5.1995

njohje 9200 m2, 8625 m2, 40625 

m2, 320 m2, 65000 m2, 1800 m2, 

550 m2, 2240 m2, mos njohje 

sip.1000 m2, 359 m2, 5250 m2, 

truall I 10 dyqaneve

kthim xhamia e kuqe 1800 m2, 

xhamia e plumbit

kompensim 5000 m2, sipërfaqet e 

tjera do të trajtohen sipas ligjit për 

tokën

131

2118 30 1999 Vlorë Vlorë Theodhor Papa 131 ska vendim komisioni në dosje

2119 90 1993 Vlorë Vlorë Sokrat Bitri shtëpi 2 katëshe Varosh vendim nr.9, datë 27.9.1993 njohje shtëpi 2 katëshe kthim shtëpi me katëshe 131

2120 133 Vlorë Vlorë Kasem Kalo furrë pjekje Vlorë vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje furrë pjekje kthim furrë pjekje 131

2121 273 1993 Vlorë Vlorë Mamude Rustemi truall 2800 m2 Vlorë vendim nr.84/1, datë 4.2.1998 kompensim për 2800 m2 për 50 m2 131

2122 848 1994 Vlorë Vlorë Shefki Mezini 3650 m2 truall, 2611 m2 tokë bujqësore Vlorë vendim nr.93, datë 11.1.1996 njohje 3650 m2, 2611 m2 kompensim 5000 m2 131

2123 1624 1996 Vlorë Vlorë Fane Mehmetaj Arjan Mehmetaj tokë bujqësore 11.47 dy Velçë vendim nr.120, datë 5.10.1998 njohje 11.47 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

11.47 dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2124 1657 27.12.1996 Vlorë Vlorë Sheme Veseli Tefta Çange tokë bujqësore 12 dy Gjorm vendim nr.160, datë 20.11.1998 njohje 12 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 12 

dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2125 1684 1998 Vlorë Vlorë Pikrime Krutaj Pikrime Krutaj tokë bujqësore 15 dy Velçë vendim nr.131, datë 9.11.1998 njohje 15
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 15 

dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2126 1689 1998 Vlorë Vlorë Shaske Bocaj Zeno Shoska tokë bujqësore 109 dy Ramicë vendim nr.187, datë 22.4.1998 njohje 109 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

109 dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2127 659 1996 Vlorë Nikolla Demo vendim nr.961, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 78

2128 690 13.5.1996 Vlorë Vlorë Ganimeto Dredha Ganimeto Dredha tokë bujqësore 77.5 dy Mekat vendim nr.260, datë 26.11.1999 njohje 77.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

77.5 dy
78 ska hartë komisioni në dosje

2129 226 12.5.1996 Vlorë Vlorë Vasil Doko Paskal Doko tokë bujqësore 56.7 dy Mekat vendim nr.128, datë 5.10.1998 njohje 56.7 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

56.7 dy
78 ska hartë komisioni në dosje

2130 617 1996 Vlorë Myfit Rushiti vendim nr.1313, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 78

2131 140 1996 Vlorë Teferi Mersini vendim nr.804, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 78

2132 1255 1997 Vlorë Vlorë Xhevit Lilaj Lilo Lilaj tokë bujqësore 18 dy Brataj vendim nr.181, datë 22.4.1999 njohje 18 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 18 

dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2133 1256 1996 Vlorë Vlorë Vilson Zotaj Vilson Zotaj tokë bujqësore 420 dy Mesaplik vendim nr.178, datë 22.4.1999 njohje 420 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

420 dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2134 1262 23.9.1996 Vlorë Vlorë Bardhosh Dervishi Hektor Dervishi tokë bujqësore 60 dy Ramicë vendim nr.219, datë 22.4.1999 njohje 60 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 60 

dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2135 1402 1996 Vlorë Zenepe Hysaqj vendim nr.741, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 72

2136 1437 Vlorë Skënder Likoramaj vendim nr.743, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 72

2137 1476 1996 Vlorë Vlorë Banush dhe Ismail Zotaj Banush dhe Ismail Zotaj tokë bujqësore 11.8 dy Brataj vendim nr.169, datë 21.1.1999 njohje 11.8 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

11.8 dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2138 1491 1996 Vlorë Kastriot Barhimi vendim nr.1058, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 72

2139 1599 1996 Vlorë Hysen Lulaj vendim nr.751, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 72

2140 1610 1996 Vlorë Vlorë Telha Memaj Kaleme Nelaj tokë bujqësore 14.5 dy Velçë vendim nr.114, datë 5.10.1998 njohje 14.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

14.5 dy
72 ska hartë komisioni në dosje

2141 154 1996 Vlorë Katerina Balliu vendim nr.318, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 78

2142 169 1996 Vlorë Xhamo Malaj vendim nr.324, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 78

2143 501 1996 Vlorë Pajtim Azemi vendim nr.987, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 78

2144 516 1996 Vlorë Jahjo Hoxha vendim nr.347, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 78

2145 649 1996 Vlorë Vlorë Durim Mersini vendim nr.375, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 78



2146 671 1996 Vlorë Vlorë Sotira Gerveni vendim nr.890, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 78

2147 681 1996 Vlorë Vlorë Zini Dajlani vendim nr.392, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 78

2148 682 1996 Vlorë Vlorë Muhamet Haxhiu vendim nr.393, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 78

2149 697 1996 Vlorë Merjeme Xhindi vendim nr.403, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 78

2150 698 1996 Vlorë Vlorë Hajdar xhindi vendim nr.404, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 78

2151 700 1996 Vlorë Vlorë Gjysh Serjani vendim nr.448, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 78

2152 821 1996 Vlorë Vlorë Ali Bregu vendim nr.464, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 78

2153 894 1996 Vlorë Vlorë Piro Braushi vendim nr.542, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 78

2154 1000 1996 Vlorë Vlorë Thimio Koreta vendim nr.602, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 78

2155 1001 Vlorë Kristaq Koveta vendim nr.603, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 78

2156 1121 1996 Vlorë Paquze Beqiri vendim nr.930, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 78

2157 1153 1996 Vlorë Vlorë Zini Provimi vendim nr.694, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 78

2158 247 1996 Vlorë Vlorë Faruze Veizaj Agron Veizaj tokë bujqësore 261 dy Grabian vendim nr.977, datë 26.11.2002 njohje 261 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

161.1 dy
78 ska hartë komisioni në dosje

2159 260 1996 Vlorë Vlorë Guri Harizaj vendim nr.1037, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 78

2160 472 1996 Vlorë Vlorë Halim arapi Shezai Arapi tokë bujqësore 188.76 dy Mekat vendim nr.153, datë 20.11.1998 njohje 188.76 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

153.8 dy
78 ska hartë komisioni në dosje

2161 606 1996 Vlorë Vlorë Seit Fetani Kujtim Fetani tokë bujqësore 646.8 dy Llakatund vendim nr.176, datë 22.04.1999 njohje 646.8 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

200 dy
78 ska hartë komisioni në dosje

2162 699 1996 Vlorë Vlorë Sefer Serjani Nuri Serjani tokë bujqësore 77.5 dy Mekat vendim nr.261, datë 26.11.1999 njohje 77.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

77.5 dy
78 ska hartë komisioni në dosje

2163 104 1996 Vlorë Vlorë Sabri Shtino Daut Shtino tokë bujqësore 240 dy Delisuf vendim nr.127, datë 5.10.1998 njohje 240 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

263 dy
80 ska hartë komisioni në dosje

2164 102 1996 Vlorë Vlorë Shaskë Myrtaj vendim nr.303, datë 29.01.2002 mbyllje procedimi 80

2165 586 1997 Vlorë Feti Ismaili vendim nr.957, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 80

2166 597 1996 Vlorë Kristaq Shyti vendim nr.1309, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 80

2167 107 Vlorë Besnik Myrtaj vendim nr.304, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 80

2168 108 1996 Vlorë Zykë Myrtaj tokë bujqësore 13.6 dy Cerkovinë vendim nr.891, datë 29.10.2002 njohje 13.6 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

13.6 dy
80 ska hartë komisioni në dosje

2169 542 1996 Vlorë Aristidh Liço vendim nr.1045, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 80

2170 126 1996 Vlorë Vlorë Lekmik Lamaj vendim nr.300, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 80

2171 499 1996 Vlorë Vlorë Kimet Lamaj vendim nr.340, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 80

2172 588 20.02.1996 Vlorë Vlorë Petro Qarri Petro Qarri tokë bujqësore 200 dy Poro vendim nr.291, datë 27.11.2001 njohje 200 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

155 dy
80 ska hartë komisioni në dosje

2173 559 15.4.2000 Vlorë Vlorë Neim Ismailaj Xhezmi Ismailaj tokë bujqësore 28.1 dy Cerkovinë vendim nr.289, datë 27.11.2001 njohje 28.1 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

28.1 dy
80 ska hartë komisioni në dosje

2174 137 1996 Vlorë Vlorë Idai Hoxha vendim nr.341, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 80

2175 408 1996 Vlorë Kristina Peri vendim nr.991, datë 26.1.2002 mbyllje procedimi 80

2176 662 1996 Vlorë Vlorë Faik Rrapaj vendim nr.382, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 80

2177 60 1996 Vlorë Vlorë Anasatas Çipa vendim nr.798, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 85

2178 111 1996 Vlorë Vlorë Pina Varfi Vanthia Varfi tokë bujqësore 4.7 dy Qeparo vendim nr.110, datë 5.10.1998 njohje 4.7 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

4.7 dy
85

2179 179 1996 Vlorë Vlorë Pano Bala Ksenofon Bala tokë bujqësore 8.6 dy Vuno vendim nr.119, datë 6.10.1998 njohje 8.6 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

8.6 dy
85 ska hartë komisioni në dosje

2180 319 1996 Vlorë Jorgjina Leka Jorgjina Leka tokë bujqësore 15dy vendim nr.31, datë 16.12.1996

të njohë të drejtënn e kompensimit 

ish pronarit për diferencën e 

sipërfaqes sipas tabelës nr.1

85 ska hartë komisioni në dosje

2181 365 1995 Vlorë Vlorë Pilo Prifti Floreta Malo tokë bujqësore 9354 m2 Qeparo vendim nr.282, datë 1.10.2001 mosnjohje 85 ska hartë komisioni në dosje

2182 391 1996 Vlorë Nako Koka vendim nr.816, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 85

2183 397 1996 Vlorë Spiro Bollano vendim nr.817, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 85

2184 426 1996 Vlorë Vlorë Kozma Nesturi Nikollaq Nesturi tokë bujqësore 36.5 dy Palase vendim nr.227, datë 31.5.1999 njohje 36.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

36.5 dy
85 ska hartë komisioni në dosje

2185 622 1996 Vlorë Vlorë Dhimo Mërkuri Minella Mërkuri tokë bujqësore 11.9 dy Pilur vendim nr.115, datë 5.10.1998 njohje 11.9 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

11.9 dy
85 ska hartë komisioni në dosje

2186 674 1996 Vlorë Vlorë Jani Qarri vendim nr.997, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 80

2187 675 1996 Vlorë Vlorë Manushe Halimi vendim nr.388, datë 26.03.2002 mbyllje procedimi 80

2188 1010 1996 Vlorë Vlorë Sotir Qarri vendim nr.609, datë 28.06.2002 mbyllje procedimi 80

2189 1137 1996 Vlorë Vlorë Avdul Meminaj vendim nr.685, datë 30.07.2002 mbyllje procedimi 80

2190 1036 1996 Vlorë Vlorë Shpëtim Ismaili vendim nr.923, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 80

2200 1173 1996 Vlorë Vlorë Lena Bega Sofi Ndrenika tokë bujqësore 15 dy Vuno vendim nr.88, datë 5.10.1998 njohje 15 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 15 

dy
85 ska hartë komisioni në dosje

2201 1634 1996 Vlorë Vlorë Minella Kapo Minella Kapo tokë bujqësore 10.2 dy Vuno vendim nr.183, datë 22.4.1999 njohje 10.2 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 sip 

10.2 dy
85 ska hartë komisioni në dosje

2202 26 1996 Vlorë Vlorë Stefo Stefo vendim nr.966, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 85

2203 53 1996 Vlorë Vlorë Klearko Kokuri vendim nr.295, datë 28.12.2001 mbyllje procedimi 85

2204 1269 1996 Vlorë Vlorë Dasho Rapi vendim nr.730, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 55-56

2205 601 1996 Vlorë Vlorë Petro Prifti Novosel vendim nr.53, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 55-56

2206 604 1996 Vlorë Vlorë Fatime Selmani vendim nr.354, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 55-56

2207 609 1996 Vlorë Vlorë Jorgji Çana vendim nr.356, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 55-56

2208 619 1996 Vlorë Vlorë Harun Haruni vendim nr.360, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 55-56

2209 625 1996 Vlorë Vlorë Xhemile Sinani vendim nr.362, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 55-56

2210 627 1996 Vlorë Vlorë Kujtim Isufi vendim nr.364, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 55-56

2211 809 1996 Vlorë Vlorë Kosta Paço vendim nr.451, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2212 815 1996 Vlorë Vlorë Nikolla Mitro vendim nr.460, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2213 809 1996 Vlorë Vlorë Demir Brokaj vendim nr.457, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2214 817 1996 Vlorë Vlorë Ymer Xhemali vendim nr.461, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2215 818 1996 Vlorë Vlorë Xhevit Xhelili vendim nr.462, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2216 837 1996 Vlorë Vlorë Maliq Agaj vendim nr.477, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2217 846 1996 Vlorë Vlorë Xhezmi Binaj vendim nr.483, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2218 848 1996 Vlorë Vlorë Aleko Kondi vendim nr.485, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2219 850 1996 Vlorë Vlorë Zyhra Kannani vendim nr.487, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56



2220 851 1996 Vlorë Vlorë Neki Kanani vendim nr.488, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 55-56

2221 987 1996 Vlorë Vlorë Fani Dema vendim nr.592, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2222 999 1996 Vlorë Vlorë Feçar Malaj vendim nr.600, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2223 1401 1996 Vlorë Vlorë Latif Hodo vendim nr.740, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2224 1403 1996 Vlorë Vlorë Fejzi Hasan Aliaj vendim nr.742, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2225 1499 1996 Vlorë Vlorë Pandeli Pano vendim nr.747, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2226 1603 1996 Vlorë Vlorë Ramazan Sula vendim nr.753, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2227 1608 1996 Vlorë Vlorë Sejfirie Xhamaj vendim nr.755, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2228 1619 1996 Vlorë Vlorë Adriatik Beqiraj vendim nr.764, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2229 1627 1996 Vlorë Vlorë Njazi Tahiri vendim nr.768, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2230 1640 1996 Vlorë Vlorë Lefteri Fatiadhi vendim nr.773, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2231 988 1996 Vlorë Vlorë Todi Dema vendim nr.593, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2232 989 1996 Vlorë Vlorë Sotir Dema vendim nr.594, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2233 990 1996 Vlorë Vlorë Pavllo Dema vendim nr.595, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2234 991 1996 Vlorë Vlorë Gëzim Xhaferi vendim nr.596, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2235 992 1996 Vlorë Vlorë Bereq Tahiraj vendim nr.597, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2236 994 1996 Vlorë Vlorë Zija Kapaj vendim nr.598, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2237 995 1996 Vlorë Vlorë Mehmet Bajrami vendim nr.599, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2238 996 1996 Vlorë Vlorë Sose Gjini vendim nr.837, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 55-56

2239 997 1996 Vlorë Vlorë Meliha Rashi vendim nr.601, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 55-56

2240 1649 1996 Vlorë Vlorë Aliko Çino vendim nr.778, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2241 1663 1997 Vlorë Vlorë Nexhip Aliu vendim nr.788, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 55-56

2242 1666 1996 Vlorë Vlorë Lavdosh Kapaj vendim nr.1060, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 55-56

2243 305 1996 Vlorë Vlorë Thanas Musaraj Orikum vendim nr.331, datë 26.2.2002 mbyllje procedimi 60-61

2244 1236 1996 Vlorë Vlorë Ali Muçostefa 33 dy toke bujqësore Dukat vendim nr.240, datë 13.9.99 njohje 33 dy kompensim 33 dy 60-61

2245 773 1996 Vlorë Vlorë Merko Bozhani tokë bujqësore 23.4 dy Dukat vendim nr.266, datë 26.1.2000 njohje 23.4 dy kompensim 23.4 dy 60-61

2246 326 1996 Vlorë Vlorë Merko Bozhani tokë bujqësore 43.8 dy Dukat vendim nr.267, datë 26.1.2000 njohje 43.8 dy kompensim 43.8 dy 60-61

2247 313 1997 Vlorë Vlorë Mezin Gllava tokë bujqësore 23 dy Dukat vendim nr.100, datë 5.10.1998 njohje 23 dy kompensim 23 dy 60-61

2248 177 1996 Vlorë Vlorë Hito Kekaj tokë bujqësore 41 dy Dukat vendim nr.251, datë 26.1.99 njohje 41 dy kompensim 41 dy 60-61

2249 121 1996 Vlorë Vlorë Kastriot Hamiti tokë bujqësore 61 dy radhimë vendim nr.149, datë 20.11.98 njohje 61 dy kompensim 61 dy 60-61

2250 168 1996 Vlorë Vlorë Jaup Ferati tokë bujqësore 34 dy tragjas vendim nr.406, datë 26.03.2002 Njohje 342 m2 kompensim 34 dy 60-61

2251 1201 1996 Vlorë Vlorë Zabit Gjonaj tokë bujqësore 135 dy tragjas vendim nr.1130, datë 29.01.2002 njohje 135 dy kompensim 135 dy 60-61

2252 341 1996 Vlorë Vlorë Halo Kurti Serri KUrti 65 dy Orikum vendim nr.43, datë 15.01.1997 të njohë të drejtë kompensimi 60-61

2253 355 1996 Vlorë Vlorë Hodo Veliaj Xhemil Veliaj 24.4 dy Dukat vendim nr.25, datë 16.12.1996 njohje 24.4 dy kompensim 24.4 dy

Gj.Ap.Vlore me V.752, dt 

07.06.2017 ka vendosur lenien ne 

fuqi te V.2129, dt 11.11.2015 te 

Gj.Rr.Vlore.

60-61

2254 394 1996 Vlorë Vlorë Aredin Imeraj tokë bujqësore 13.7 dy Dukat vendim nr.230, datë 23.7.99 njohje 13.7 dy kompensim 13.7 dy 60-61

2255 110 1996 Vlorë Vlorë Kiço Visevo Dukat vendim nr.305, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2256 1683 1996 Vlorë Vlorë Dilaver Polo Orikum vendim nr.791, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 60-61

2257 1669 1996 Vlorë Vlorë Velo Dervishi vendim nr.789, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 60-61

2258 1641 1996 Vlorë Vlorë Abedin Rushiti vendim nr.774, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 60-61

2259 1270 1996 Vlorë Vlorë Sutë Gjomemaj Tragjas vendim nr.938, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 60-61

2260 1171 1996 Vlorë Vlorë Myfit Muco Orikum vendim nr.707, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 60-61

2261 308 1996 Vlorë Vlorë Musa Xhelili Dukat vendim nr.333, datë 26.2.2002 mbyllje procedimi 60-61

2262 1145 1996 Vlorë Vlorë Selaudin Cekodhima vendim nr.691, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 60-61

2263 1116 1996 Vlorë Vlorë Sinan Hoxha Tragjas vendim nr.929, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 60-61

2264 1105 1996 Vlorë Vlorë Gazmend Cekodhima vendim nr.667, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 60-61

2265 1104 1996 Vlorë Vlorë Arben Cekodhima Radhimë vendim nr.666, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 60-61

2266 668 1996 Vlorë Vlorë Prenjo Xhaferi Tragjas vendim nr.385, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 60-61

2267 667 1996 Vlorë Vlorë Arshi Ferati Tragjas vendim nr.384, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 60-61

2268 666 1996 Vlorë Vlorë Zyra Çurra vendim nr.993, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 60-61

2269 517 1996 Vlorë Vlorë Gani Brati vendim nr.822, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 60-61

2270 507 1996 Vlorë Vlorë Azem Çakërri vendim nr.344, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 60-61

2271 503 1996 Vlorë Vlorë Pulo Troqe vendim nr.343, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 60-61

2272 164 1996 Vlorë Vlorë Dilaver Mëhilli vendim nr.323, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2273 158 1996 Vlorë Vlorë Lavdosh Shehu vendim nr.321, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2274 155 1996 Vlorë Vlorë Hajrie Muço vendim nr.319, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2275 139 1996 Vlorë Vlorë Hajri Alushi vendim nr.315, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2276 134 1996 Vlorë Vlorë Agron Rama vendim nr.312, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2277 130 1996 Vlorë Vlorë Neki Goxhaj vendim nr.310, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2278 127 1996 Vlorë Vlorë Guri Shyti tokë bujqësore 30 dy Tragjas vendim nr.286, datë 1.10.2001 njohje 30 dy kompensim 30 dy 60-61

2279 118 1996 Vlorë Vlorë Tomor Dervishaliaj vendim nr.306, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 60-61

2280 113 1996 Vlorë Vlorë Sokol Kapore vendim nr.800, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 60-61

2281 1188 1996 Vlorë Vlorë Qemal Agollari Qëndër vendim nr.1201, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 64

2282 1181 1996 Vlorë Vlorë Qazim Llanaj Qëndër vendim nr.1202, datë 31.03.2003 mbyllje procedimi 64

2283 631 1996 Vlorë Vlorë Bujar Osmënaj 140 ullinj Qëndër vendim nr.1305, datë 31.03.2003 njohje pronësie kompensim 140 rrenjë 64

2284 1553 1997 Vlorë Vlorë Qamil Llanaj 64



2285 1207 1996 Vlorë Vlorë Feruze Peshkëpia Qëndër vendim nr.1311, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2286 1208 1996 Vlorë Vlorë Selaudin Peshkëpia Qëndër vendim nr.1315, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2287 1668 1997 Vlorë Vlorë Ceno Elmaz Hysenaj Qëndër vendim nr.1319, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2288 1314 Vlorë Vlorë Xhevit Koçiu vendim nr.1203, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 64

2289 884 1996 Vlorë Vlorë Theodhoraq Xhoxha vendim nr.1327, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2290 43 1996 Vlorë Vlorë Evanthi Kafia tokë bujqësore 21 dy Hoshtimë vendim nr.1307, datë 31.03.2003 njohje 16.8 dy kompensim 8.76 dy 64

2300 31 1996 Vlorë Vlorë Muqerem Çeçi Qëndër vendim nr.1272, datë 31.03.2003 mbyllje procedimi 64

2301 222 1996 Vlorë Vlorë Agim Aliraj Kaninë vendim nr.1326, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2302 213 Vlorë Vlorë tokë bujqësore 21.2 dy vendim nr.1131, datë 29.01.2003 njohje 21.2 dy kompensim 21.2 dy 64

2303 122 1996 Vlorë Vlorë Gjon Gjonboçari vendim nr.1321, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2304 406 1997 Vlorë Vlorë Luan Çakërri Qëndër vendim nr.1329, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2305 430 1996 Vlorë Vlorë Shezar Seit Qemali Qëndër vendim nr.1308, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2306 505 1996 Vlorë Vlorë Afrim Riza Lulja vendim nr.1214, datë 29.02.2003 mbyllje procedimi 64

2307 669 1996 Vlorë Vlorë Musa Jonuzi vendim nr.1467, datë 29.05.2003 mbyllje procedimi 64

2308 705 1996 Vlorë Vlorë Eftali Nasto tokë bujqësore 19.5 dy Nartw vendim nr.1411, datë 24.04.2003 njohje 19.5 dy kompensim 19.5 dy 64

2309 1111 1996 Vlorë Vlorë Donika Shkurti vendim nr.1330, datë 24.04.2003 mbyllje procedimi 64

2310 1142 1996 Vlorë Vlorë Luan Metushi vendim nr.1216, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 64

2311 487 Vlorë Epaminonda Bezhani Athanas Bezhani vendim nr.190, datw 22.04.1999 njohje sipas tabelws nr.1 kompensim sipas tabelws nr.1 67 ska hartë komisioni në dosje

2312 602 17.6.1996 Vlorë Jorgji Diamanti Pavllo Diamanti tokë bujqësore 15.6 dy vendim nr.28, datw 16.12.1996 njohje sipas tabelws nr.1 kompensim sipas tabelws nr.1 67 ska hartë komisioni në dosje

2313 628 1996 Vlorë Vlorë Nako Koçeli Vasillo Papakosta tokë bujqësore 16.4 dy Nartw vendim nr.148, datw 9.11.1998 njohje 16.4 dy kompensim sipas tabelws nr.1 67 ska hartë komisioni në dosje

2314 646 1996 Vlorë Vlorë Petref Haxhiraj Petref Haxhiraj tokë bujqësore 155.4 dy Kerkovw vendim nr.56, datw 15.1.1997
kompensim sipas tabelws nr.1,  

15.54 dy
67 ska hartë komisioni në dosje

2315 711 10.12.1997 Vlorë Vlorë Theodhori Kosta Jorgji Kosta tokë bujqësore 14.4 dy Vlorw vendim nr.141, datw 9.11.1998 njohje 14.4 dy kompensim sipas tabelws nr.1 67 ska hartë komisioni në dosje

2316 744 1996 Vlorë Vlorë Llazi Diamanti Rozeta Taço vendim nr.26, datw 16.12.1996 kompensim sipas tabelws nr.1 67 ska hartë komisioni në dosje

2317 1117 25.10.1997 Vlorë Vlorë Vasil Malo Jani Malo tokë bujqësore 38 dy Zvernec vendim nr.216, datw 22.4.1999 njohje 38 dy kompensim 38 dy 67 ska hartë komisioni në dosje

2318 1189 1996 Vlorë Vlorë Ilmi Bimo Pwllumb Bimo tokë bujqësore 723 dy Xhyherinw vendim nr.82, datw 5.10.1998 njohje 723 dy kompensim sipas tabelws nr.1 67 ska hartë komisioni në dosje

2319 1690 1998 Vlorë Vlorë Llambro Duda Llambro Duda tokë bujqësore 4.39 dy Nartw vendim nr.221, datw 22.4.1999 njohje 4.39 dy kompensim 4.39 dy 67 ska hartë komisioni në dosje

2320 237 1996 Vlorë Vlorë Hazbi Xhelo Patriot Xhelo ska 67

2321 205 5.8.1996 Vlorë Vlorë Avdul Kopllani Avdul Kopllani tokë bujqësore 45 dy Kaninw vendim nr.135, datw 9.11.1998 njohje 45 dy kompensim 42.2 dy 67 ska hartë komisioni në dosje

2322 74 15.10.1996 Vlorë Vlorë Hysen Bisha Ballkëze Bisha tokë bujqësore 3.6 dy Vlorë vendim nr.164, datë 21.1.1999 ska 

vendim nr.388, datë 12.3.2002 ku ka 

vendosur: Njohje 4230 m2, 2160 

m2, kthim 4230 m2, 1300 m2, 

kompensim 830 m2

67
ska hartë komisioni në dosje, por ka 

hartën e vendimit të gjykatës

2323 1184 1996 Vlorë Vlorë Gjysh Ibrahimi Hiqmet Ibrahimi tokë bujqësore 50 dy Kerkovë vendim nr.249, datë 13.9.1999 njohje 50 dy kompensim 50 dy

vendimi nr.2687 dt.20.11.2013 I 

Gj.Vlore ka rrezuar kerkesen per 

korigjimin e vendimit nr.249 / 

GJ.AP.VLORE V.421 

DT.02.04.2015 VENDOSI 

67 ska hartë komisioni në dosje

2324 67 1996 Vlorë Vlorë Novruz Bardhi Kristaq Bardhi tokë bujqësore 36 dy Sherishtë vendim nr.53, datë 15.1.1997 njohje sipas tabelës nr.1 kompensim sipas tabelës nr.1 67 ska hartë komisioni në dosje

2325 69 26.3.1996 Vlorë Vlorë Kalem Hoxha Mevlut Hoxha tokë bujqësore 26 dy Kaninë vendim nr.142, datë 9.11.1998 njohje 26 dy kompensim 25.2 dy 67 ska hartë komisioni në dosje

2326 98 13.10.1996 Vlorë Vlorë Safet Hoxha Shpëtim Hoxha tokë bujqësore 145 dy Panaja vendim nr.271, datë 26.1.2000 njohje 145 dy kompensim 145 dy 67 ska hartë komisioni në dosje

2327 238 22.12.1995 Vlorë Vlorë Naile Shehu Argjentina Pozoj tokë bujqësore 164 dy Xhyherinë vendim nr.138, datë 9.11.1998 njohje 164 dy kompensim 146.6 dy 67 ska hartë komisioni në dosje

2328 64 1996 Vlorë Vlorë Ilmi Saraçi tokë bujqësore 32 dy Dukat vendim nr.12, datë 21.11.1996 kompensim sipas tabelës nr.1, 32 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2339 13 1996 Vlorë Vlorë Ymer Muço Nuri Muço tokë bujqësore 21.6 dy vendim nr.71, datë 30.4.1998
kompensim sipas tabelës nr.1, 21.6 

dy
58 ska hartë komisioni në dosje

2340 286 1998 Vlorë Vlorë Tanush Shyti Tanush Shyti tokë bujqësore 13 dy tragjas vendim nr.327, datë 29.1.2002 njohje 13 dy kompensim 13 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2341 251 6.3.1996 Vlorë Vlorë Musa Dednika Mustafa Dednikaj tokë bujqësore 92 dy Dukat vendim nr.165, datë 21.1.1999 njohje 92 dy kompensim 92 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2342 19 1996 Vlorë Vlorë Xhemil Hoxha Xhevdet Hoxha tokë bujqësore 95.5 dy Dukat vendim nr.6, datë 11.11.1996
kompensim sipas tabelës nr.1, 95.5 

dy
58 ska hartë komisioni në dosje

2343 607 1996 Vlorë Vlorë Nasho Diamanti Spiro Diamanti tokë bujqësore 8.3 dy dhe 85 ha Narte, Delisuf 1.vendim nr.253, datë 26.11.1999, njohje 8.3 dy, njohje 85 ha

kompensim 4.9 dy, kompensim 43 

ha , të njohë të drejtën e 

kompensimit ish pronarit për 

diferencën e sipërfaqes sipas 

tabelës nr.1

67 ska hartë komisioni në dosje

vendim nr.253/1 dt.29.12.1999

2344 608 1996 Vlorë Vlorë Femi Bonjaku Hasan Bonjaku tokë bujqësore 450 dy Sherishtë vendim nr.94, datë 5.10.1998 njohje 450 dy
kompensim 180 dy sipas tabelës 

nr.1
67 ska hartë komisioni në dosje

2345 1197 1996 Vlorë Vlorë Hasan Pula Jahja Pula tokë bujqësore 26.9 dy radhimë vendim nr.171, datë 20.11.1998 njohje 26.9 dy kompensim 26.9 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2346 716 12.4.1996 Vlorë Vlorë Beqir Laze Zyk Laze tokë bujqësore 30 dy Tragjas vendim nr.117, datë 5.10.1998 njohje 30 dy kompensim 30 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2347 465 19.6.1996 Vlorë Vlorë Mete Kushta Teuta Musta tokë bujqësore 114.3 dy Dukat vendim nr.14, datë 21.11.1996
kompensim 114.3 dy sipas tabelës 

nr.1
58 ska hartë komisioni në dosje

2348 366 1996 Vlorë Arshi Meta vendim nr.1041, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 58 ska hartë komisioni në dosje

2349 357 1997 Vlorë Zshezai Hysen Dhimo vendim nr.974, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 58 ska hartë komisioni në dosje

2350 338 1996 Vlorë Musa Bello vendim nr.809, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 58 ska hartë komisioni në dosje

2351 310 1997 Vlorë Adem Jazo vendim nr.334, datë 26.2.2002 mbyllje procedimi 58 ska hartë komisioni në dosje

2352 253 Vlorë Thanas Aliu 58 ska vendim komisioni në dosje

2353 227 4.11.2002 Vlorë Vlorë Sinan Çapaj Mitro Çapaj tokë bujqësore 64.61 dy Dukat vendim nr.1306, datë 31.3.2003 njohje 64.6 dy kompensim 64.6 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2354 274 1996 Vlorë Salo Gjohilaj Beb Gjohilaj vendim nr.807, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 58

më datën 25.04.2008 subjekti Beb 

Gjohilaj I është drejtuar ZRKKP 

Qarku Vlorë

2355 289 06.1.1998 Vlorë Vlorë Hamit Rama Jazo Rama tokë bujqësore 66 dy radhimë vendim nr.279, datë 1.10.2001 njohje 66 dy kompensim 66 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2356 97 10.12.1996 Vlorë Vlorë Hysen Dhima Hysen Dhima tokë bujqësore 25 dy orikum vendim nr.170, datë 21.1.1999 njohje 25 dy kompensim 25 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2357 562 16.2.19988 Vlorë Vlorë Fejzi dhe Abil Lameborshi Petref Lameborshi tokë bujqësore 380 dy radhimë vendim nr.275, datë 14.3.2000 njohje 380 dy kompensim 173 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2358 343 3.10.1996 Vlorë Vlorë Laze Tefa Leonard Tefa tokë bujqësore 402.5 dy radhimë vendim nr.290, datë 27.11.2001 njohje 402.5 dy kompensim 175.25 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2359 519 1996 Vlorë Vlorë Sefer Bilani Arshi Bilani tokë bujqësore 17 dy radhimë vendim nr.215, datë 22.4.1999 njohje 17 kompensim 17 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2360 1681 1998 Vlorë Vlorë Ali Ferati Ali Ferati tokë bujqësore 100 dy tragjas vendim nr.157, datë 20.11.1998 njohje 100 dy kompensim 100 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2361 1674 1998 Vlorë Vlorë Osman Shyti Mete Shyti tokë bujqësore 47 dy tragjas vendim nr.155, datë 20.11.1999 njohje 47 dy kompensim 47 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2362 1496 6.11.1998 Vlorë Vlorë Isa Bozhani Zenel Bozhani tokë bujqësore 1425 dy Dukat vendim nr.218, datë 22.4.1999 njohje 1425 dy kompensim 277.5 dy 58 ska hartë komisioni në dosje

2363 159 1996 Vlorë Fadil Çapaj vendim nr.1217, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 57

2364 162 1996 Vlorë Myftar Mërkuri vendim nr.1218, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 57

2365 453 1996 Vlorë Hamdi Hibra vendim nr.1472, datë 29.05.2003 mbyllje procedimi 57

2366 140/1 1997 Vlorë Ahmet Mëhilli vendim nr.1275, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 57

2367 1464 pa datë Vlorë Aranit Gaba vendim nr.1318, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 57



2368 859 1996 Vlorë Cane Gaba vendim nr.1279, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 57

2369 25 1996 Vlorë Hajrie Tahiraj vendim nr.1271, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 57

2370 1712 2003 Vlorë Vlorë Sulejman Hodo Mynyr Hodo tokë bujqësore 48.7 dy Dukat vendim nr.1490, datë 26.11.2003 njohje 48.7 dy kompensim 48.7 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2371 1247 Vlorë Prrenjo Radaku vendim nr.1281, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 57

2372 73 Vlorë Vlorë Sadik Bodo Isuf Bodo tokë bujqësore 57 dy Dukat vendim nr.1475, datë 29.5.2003 njohje 57 dy kompensim 57 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2373 1715 5.01.2004 Vlorë Vlorë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima tokë bujqësore 288 dy Radhimë vendim nr.1495, datë 31.3.2004 njohje 288 dy kompensim 163.8 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2374 855 1996 Vlorë Vlorë Sinan Skënda Sadedin Skënda tokë bujqësore 7 dy orikum vendim nr.1489, datë 26.11.2003 njohje 7 dy kompensim 7 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2375 1588/1 2003 Vlorë Vlorë Memo Gjikoka Neta Gjikoka tokë bujqësore 80 dy Orikum vendim nr.1494, datë 31.3.2004 njohje 80 dy kompensim 80 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2376 241 2003 Vlorë Vlorë Halil Ramosaço Arshi Ramosaço tokë bujqësore 120 dy Radhimë vendim nr.1412, datë 24.4.2009 njohje 120 dy kompensim 120 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2377 1716 2004 Vlorë Vlorë Selam Gjomema Meze Moçka tokë bujqësore 13 dy tragjas vendim nr.1496, datë 29.4.2004 njohje 13 dy kompensim 13 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2378 1588 2003 Vlorë Vlorë Kiço Gjikoka Niko Gjikoka tokë bujqësore 31 dy Dukat vendim nr.1493, datë 31.3.2004 njohje 31 dy kompensim 31 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2379 236 2003 Vlorë Vlorë Zenel Hoxha Laze Hoxha tokë bujqësore 91.5 dy Dukat vendim nr.1483, datë 30.9.2003 njohje 91.5 dy kompensim 91.5 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2380 165 1996 Vlorë Vlorë Brahim Gaba Eqerem Gaba tokë bujqësore 25 dy tragjas vendim nr.1478, datë 29.5.2003 njohje 25 dy kompensim 25 dy 57 ska hartë komisioni në dosje

2381 213/1 9.1.2003 Vlorë Vlorë Ermioni Diamanti Qëndër 51 ska vendim komisioni në dosje

2382 1244 2003 Vlorë Vlorë Ymer Hoxha Novosel 51 ska vendim komisioni në dosje

2383 834 1996 Vlorë Vlorë Kristaq Skrami Qëndër 51 ska vendim komisioni në dosje

2384 900 1996 Vlorë Vlorë Gjysline Aliaj Sevaster 51 ska vendim komisioni në dosje

2385 901 1996 Vlorë Vlorë Sihat Manaj Sevaster 51 ska vendim komisioni në dosje

2386 966 1996 Vlorë Vlorë Daver Peçi Sevaster 51 ska vendim komisioni në dosje

2387 1164 1996 Vlorë Vlorë Resmi Binaj Sevaster 51 ska vendim komisioni në dosje

2388 1397 Vlorë Vlorë Zigur Hysenaj Sevaster 51 ska vendim komisioni në dosje

2389 1199 1996 Vlorë Vlorë Veiz Karagjozi Qëndër 51 ska vendim komisioni në dosje

2390 284 1996 Vlorë Vlorë Neshat Vlora Novosel 51 ska vendim komisioni në dosje

2400 192 Vlorë Vlorë Hiqmet Çika Novosel 51 ska vendim komisioni në dosje

2401 1413 1997 Vlorë Vlorë Klearko Grillo Vuno 51 ska vendim komisioni në dosje

2402 20 1996 Vlorë Vlorë Shaqir Harxhi Qëndër 51 ska vendim komisioni në dosje

2403 423 Vlorë Vlorë Hito Nelo Gaze Shushicë 51 ska vendim komisioni në dosje

2404 399 1996 Vlorë Vlorë Pashako Aliaj Vlorë 51 ska vendim komisioni në dosje

2405 100 2003 Vlorë Vlorë Harallamb Milo Vuno 51 ska vendim komisioni në dosje

2406 1192 1996 Vlorë Vlorë Vrion Rrapushi
5200 m2, 5000 m2, 7000 m2, 3000 m2, 

100 m2
Qëndër vendim nr.1314, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi

vendim nr.1574, datë 3.10.2003, 

anullim vendimit nr.1314, datë 

24.4.2003

51

2407 892 1996 Vlorë Vlorë Besim Binaj Sevaster 51 ska vendim komisioni në dosje

2408 504 1996 Vlorë Vlorë Lefteri Kita vuno 51 ska vendim komisioni në dosje

2409 457 2002 Vlorë Vlorë Harrilla Mone Novosel 51 ska vendim komisioni në dosje

2410 187 2002 Vlorë Vlorë Roland Mone Novosel 51 ska vendim komisioni në dosje

2411 906 1996 Vlorë Vlorë Gosif Kedhi Qëndër 51 ska vendim komisioni në dosje

2412 56 1996 Vlorë Vlorë Vasillaq Ndini Novosel 51 ska vendim komisioni në dosje

2413 909 1996 Vlorë Vlorë Rifat Frashëri Novosel 51 ska vendim komisioni në dosje

2414 1323 1997 Vlorë Vlorë Hamdie Lameborshi radhimë 53 ska vendim komisioni në dosje

2415 161 1996 Vlorë Vlorë Renato Kuka radhimë 53 ska vendim komisioni në dosje

2416 521 1996 Vlorë Vlorë Ali Vranari Qëndër 53 ska vendim komisioni në dosje

2417 806 1996 Vlorë Vlorë Azbi Gjika 53 ska vendim komisioni në dosje

2418 742 2003 Vlorë Vlorë Ibrahim Haxhiu Shushicë 53 ska vendim komisioni në dosje

2419 482 1996 Vlorë Vlorë Besnik Qendro Sevaster vendin nr.1215, datë 28.02.2003

vendim nr.2074, datë 18.12.2003, 

anullim vendimi nr.1215, datë 

28.02.2003

53

2420 864 1996 Vlorë Vlorë Besnik Qendro Sevaster 53 ska vendim komisioni në dosje

2421 522 1996 Vlorë Vlorë Sali Vranari Qëndër 53 ska vendim komisioni në dosje

2422 523 1996 Vlorë Vlorë Selim Vranar Sherishtë 53 ska vendim komisioni në dosje

2423 78 Vlorë Vlorë Luftar Petoshati Orikum 53 ska vendim komisioni në dosje

2424 125 1996 Vlorë Vlorë Brahim Kocaj orikum 53 ska vendim komisioni në dosje

2425 143 1996 Vlorë Vlorë Ylli Gaba orikum 53 ska vendim komisioni në dosje

2426 514 1996 Vlorë Vlorë Nevzat Seferi orikum 53 ska vendim komisioni në dosje

2427 811 1996 Vlorë Vlorë Lavdosh Petroshati orikum 53 ska vendim komisioni në dosje

2428 1148 1996 Vlorë Vlorë Servet Mata orikum 53 ska vendim komisioni në dosje

2429 1698 1999 Vlorë Vlorë Vasil Ruka radhimë 53 ska vendim komisioni në dosje

2430 1552 1996 Vlorë Vlorë Faredin Rako radhimë vendin nr.693, datë 30.7.2002 53

2431 249 1996 Vlorë Vlorë Kate Rrapaj vendim nr.806, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 55-56

2432 307 1996 Vlorë Vlorë Hysni Hitaj Kaninë vendim nr.332, datë 26.2.2002 mbyllje procedimi 55-56

2433 670 1996 Vlorë Vlorë Viron Papingji vendim nr.386, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 55-56

2434 1160 1996 Vlorë Vlorë Dilaver Harizi vendim nr.700, datë 30.7.2003 mbyllje procedimi 55-56

2435 1172 1996 Vlorë Vlorë Merushe Ruçaj vendim nr.708, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 55-56

2436 1185 1996 Vlorë Vlorë Nanda Sava vendim nr.714, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 55-56

2437 1186 1996 Vlorë Vlorë Nanda Sava vendim nr.715, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 55-56

2438 1194 1996 Vlorë Vlorë Gjeni Lilaj vendim nr.717, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 55-56

2439 1259 1996 Vlorë Vlorë Nike Hamiti vendim nr.723, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 55-56

2440 699 19.11.2001 Vlorë Vlorë Lilo Dalipi Vizhdan Dalipi truall 7488 m2 kerkovë vendim nr.547, datë 26.02.2002 njohje 7488 m2 kompensim 7488 m2 29-30-31

ka aplikuar në 2009 për kompensim 

financiar nuk rezulton të ketë 

vendim në dosje

2441 483 23.8.1995 Vlorë Vlorë Spiro Bejleri Spiro Bejler truall dhe arë 2719 m2 gjorm vendim nr.384, datë 21.5.1996 njohje 2719 m2 kompensim 2719 m2 29-30-31
ska hartë komisioni në dosje por 

vetem pretendimi



2442 140 11.4.1994 Vlorë Vlorë Feti Nikaj shtëpi Brataj vendim nr.525, datë 28.12.2001 mbyllje procedimi 29-30-31

2443 533 1996 Vlorë Vlorë Eëngjëllushe Alimuçi banesë dhe truall Bashaj vendim nr.639, datë 26.12.2001 mbyllje procedimi 29-30-31

2444 398 1994 Vlorë Vlorë Fejzo Deromema 2 shtëpi dhe tokë arë Mesoplik vendim nr.666, datë 31.03.2003 mbyllje procedimi 29-30-31

2445 183 1994 Vlorë Vlorë Zenepe Hysaj shtëpi dhe truall Velçë vendim nr.632, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 29-30-31

2446 649 1998 Vlorë Vlorë Medin Agaj vendim nr.572, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 29-30-31

2447 403 1994 Vlorë Vlorë Barak Barakaj truall dhe tokë arë Velçë vendim nr.513, datë 27.11.2001 mbyllje procedimi

Gj.Rr.Gj.Vl ME V.662, dt 

23.04.2021 ka vendosur kthimin e 

aktevete ceshtjes                  

Gj.Rr.Gj.VL me v.378, dt 

06.05.2022 ka vendosur kthimin e 

29-30-31

2448 589 1996 Vlorë Vlorë Manxhar Vishaj Truall Lepenicë vendim nr.672, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 29-30-31

2449 555 1996 Vlorë Vlorë Miço Brahimaj truall 10.200 m2 Lepenicë vendim nr.668, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi

vendim nr.299, datë 25.02.2004 ka 

vendosur kundërshtimin e vendimit 

të komisionit dhe rivendosjen në 

afat pranë komisionit

29-30-31

2450 560 18.7.1996 Vlorë Vlorë Sali Brahimi truall 1000 m2 Lepenicë vendim nr.519, datë 27.11.2001 mbyllje procedimi 29-30-31

2451 545 1996 Vullnet Alliaj tokë arë dhe truall Gjorm vendim nr.567, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 29-30-31

2452 588 11.9.1996 Vlorë Vlorë Rushit Sina truall 9500 m2 Gjorm vendim nr.518, datë 27.11.2001 mbyllje procedimi 29-30-31

2453 683 28.7.2000 Vlorë Vlorë Laze Tefa laze tefa Truall, ullishte, godinë radhimë vendim nr.681, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 26-27-28

2454 381 30.8.1994 Vlorë Vlorë Sute Shyti orkikum vendim nr.536, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2455 535 1996 Vlorë Vlorë Abaz Hoxha Abaz Hoxha tokë arë dhe truall tragjas vendim nr.667, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 26-27-28

2456 661 1998 Vlorë Vlorë Myfit Trope Myfit Trope truall tragjas vendim nr.552, datë 28.6.2002 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 26-27-28
vendimi ska hartë komisioni 

bashkëlidhur

2457 156 1996 Vlorë Vlorë Hajrie Muço Fatos Muço truall 36 dy orikum 26-27-28 ska vendim komisioni në dosje

2458 419 31.8.1994 Vlorë Vlorë Sadik Selmanhasko Sadik Selmanhasko banesë dhe oborr Llogara vendim nr.515, datë 27.11.2001 mbyllje procedimi 26-27-28

2459 597 12.11.1996 Vlorë Vlorë Haxhi Selmanhasko banesë Llogara 26-27-28

2460 601 1996 Vlorë Vlorë Jaup Hibro truall 500 m2 Llogara vendim nr.601, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 26-27-28

2461 689 2001 Vlorë Vlorë Mehmet Hibro Llogara vendim nr.645, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2462 262 1999 Vlorë Vlorë Jorgji Doko banesw dhe truall Llakatund vendim nr.523, datw 28.12.2001 mbyllje procedimi 26-27-28

2463 648 16.9.1994 Vlorë Vlorë Abaz Gega Aranit Gega Banesw dhe dyqan Dukat vendim nr.446, datw 24.12.1998 njohje njw banesw dhe njw dyqan kthim njw banesw dhe njw dyqan 26-27-28

2464 648/1 12.10.1998 Vlorë Vlorë Abaz Gega Aranit Gega truall dhe ndwrtesw Dukat vendim nr.549, datw 26.3.2002 njohje 240 m2

kthim 200 m2, nga tw cilat 60 m2 

ndwrtesw dhe 140 m2 truall 

funksional

kompensim 40 m2 26-27-28

2465 698 17.9.2001 Vlorë Vlorë Ali Hamiti Isuf Hamiti banesw Llogara vendim nr.691, datw 29.5.2003 mos pranim kërkese 26-27-28

2466 338 30.8.1994 Vlorë Vlorë Nexhip Hysolako Nexhip Hysolako truall dhe banesw 9000 m2 Dukat vendim nr.538, datw 29.1.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2467 563 1996 Vlorë Vlorë Hodo Begotare Agim Begotare truall radhimë vendim nr.670, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 26-27-28

2468 293 2.7.1994 Vlorë Vlorë Zeqir Gjimara Zeqir Gjimara truall 500 m2 radhimë vendim nr.543, datw 29.1.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2469 641 1998 Vlorë Vlorë Qatip Rushiti truall Radhimë vendim nr.571, datw 29.10.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2470 669 1998 Vlorë Vlorë Telha Shehu Truall 3000 m2 dhe 950 m2 Radhimë vendim nr.677, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 26-27-28

2471 680 2000 Vlorë Vlorë Ali Bestrova tokë arë Radhimë vendim nr.546, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2472 556 1996 Vlorë Vlorë Vrazhdo Mahilaj Sevaster vendim nr.669, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 26-27-28

2473 561 1996 Vlorë Vlorë Rami Tozaj tokë arë Sevaster vendim nr.635, datë 26.12.2002 26-27-28

2474 396 1994 Vlorë Vlorë Avdul Shehu truall Sevaster vendim nr.537, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2475 366 1994 Vlorë Vlorë Zarkë Ramaj Sevaster vendim nr.541, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2476 459 1994 Vlorë Vlorë Halo Muka Halo Muka objekt Sevaster vendim nr.516, datë 27.11.2001 mbyllje procedimi 26-27-28

2477 387 1994 Vlorë Vlorë Mitat Traga truall dhe banesë Sevaster vendim nr.646, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2478 371 1994 Vlorë Vlorë Sulejman Çuku vendim nr.564, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2479 208 1994 Vlorë Vlorë Reuf Muhameti truall Llakatund vendim nr.562, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 26-27-28

2480 155 2.9.2000 Vlorë Vlorë Sulejman Dervishaliaj Memo Dervishaliaj truall Llogara vendim nr.554, datë 30.7.2002 njohje 500 m2 kthim 488.8 m2 kompensim 51.2 m2 26-27-28

2481 80 1993 Vlorë Sarandë Athina Çuni Dhespo Nikolla truall dhe shtëpi Çukë vendim nr.50, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2482 254 1994 Vlorë Sarandë Koço Veneti Çukë vendim nr.49, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2483 306 30.8.1994 Vlorë Sarandë Emil Shehu arë Borsh vendim nr.598, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2484 321 31.8.1994 vlorë Sarandë Petro Papadhopulla kullotë dhe arë vendim nr.599, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2485 316 31.8.1994 vlorë Sarandë Selfixhe Rushiti truall Delvinë vendim nr.609, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2486 235 11.8.1994 vlorë Sarandë Fejzi Kalaja truall dhe shtëpi Delvinë vendim nr.610, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2487 163 22.3.1994 vlorë Sarandë Jano Andoni ullishte Senicë vendim nr.612, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2488 190 18.3.1994 vlorë Sarandë Lesko Qoku shtëpi Delvinë vendim nr.611, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2489 312 31.8.1994 vlorë Sarandë Jani Bali truall mesopotani 47-48-49-50

2490 156 1.10.1993 vlorë Sarandë Masar Isufi truall dhe arë Vrion vendim nr.613, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2500 199 30.3.1994 vlorë Sarandë Myslym Roboçi shtëpi dhe truall 650 m2 Delvinë vendim nr.615, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2501 384 1.10.1993 vlorë Sarandë Vasillo Skavalli shtëpi Delvinë vendim nr.558, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2502 364/3 30.8.1994 vlorë Sarandë Maria Lica Maria Lica Truall Dhivrë vendim nr.556, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2503 373/2 30.8.1994 vlorë Sarandë Viktor Dobi Nivicë vendim nr.557, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2504 419/1 18.1.1996 vlorë Sarandë Garufo Harito Dhivrë vendim nr.559, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 47-48-49-50

2505 234 1994 vlorë Sarandë Neim Alite Vrion 47-48-49-50

2506 348 22.11.2001 vlorë Sarandë Kristo Papa truall dhe objekt Finiq 47-48-49-50

2507 130 10.8.1994 Vlorë Masar Xhelili Delvinë 47-48-49-50

2508 1708 2003 vlorë vlorë Myrteza Paja 74 dy tokë bujqësore shkozë vendim nr.1413, datë 24.4.2003 njohje 74 dy kompensim 74 dy 70

2509 1583 vlorë vlorë Memush Saliraj Sevaster vendim nr.1469, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 70

2510 1614 1996 vlorë vlorë Mehmet Paja Sevaster vendim nr.1209, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 70

2511 880 1996 vlorë vlorë Mane Kamberi tokë arë 55 dy Sevaster vendim nr.1480, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 70

2512 624 1996 vlorë vlorë Mitat Islamaj Sevaster vendim nr.1277, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 70

2513 123 1996 vlorë vlorë Kadri Haredini vendim nr.308, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 70

2514 638 1996 vlorë vlorë Shpëtim Murati vendim nr.369, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 70

2515 677 1996 vlorë vlorë Agim Haxhiraj Sevaster vendim nr.389, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 70



2516 645 1996 vlorë vlorë Hetem Likaj Sevaster vendim nr.374, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 70

2517 812 1996 vlorë vlorë Fetah Deraj vendim nr.458, datë 19.6.2002 mbyllje procedimi 70

2518 835 1996 vlorë vlorë Avdullah Nazaj vendim nr.475, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 70

2519 844 1996 vlorë vlorë Iqerem Islami tokë arë 222 dy Sevaster vendim nr.978, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 70

2520 845 1996 vlorë vlorë Mitat Traga vendim nr.482, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 70

2521 844 1996 vlorë vlorë Halil Shameti vendim nr.486, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 70

2522 852 1996 vlorë vlorë Dushan Fyraj vendim nr.489, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 70

2523 854 1996 vlorë vlorë Shefqet Roshaj vendim nr.490, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 70

2524 863 1996 vlorë vlorë Bexhet Aliaj vendim nr.491, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 70

2525 1033 1996 vlorë vlorë Bush Kapaj vendim nr.1054, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 70

2526 1114 1996 vlorë vlorë Xhevdet Bushaj vendim nr.674, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 70

2527 1198 1996 vlorë vlorë Sabri Jonuzi Sevaster vendim nr.719, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 70

2528 1609 1996 vlorë vlorë Çuman Hoxha vendim nr.756, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 70

2529 382 1996 vlorë vlorë Vasil Bombaj vendim nr.1324, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 71

2530 595 1997 vlorë vlorë Iljaz Isaraj 71 ska vendim komisioni në dosje

2531 1710 2003 vlorë vlorë Pasho Bego Zyko tokë bujqësore 49 dy Selenicë vendim nr.1484, datë 30.9.2003 njohje 49 dy kompensim 49 dy 71

2532 1713 2003 vlorë vlorë Sokol Mersini tokë bujqësore 34.6 dy Selenicë vendim nr.1487, datë 26.11.2003 njohje 34.6 dy kompensim 34.6 dy 71

2533 10 1995 vlorë vlorë Evgjeni Çapo 180 dy vendim nr.68, datë 30.4.1998 kompensim sipas tabelës nr.1 71

2534 361 1996 vlorë vlorë Pilo Nastasi Selenicë vendim nr.975, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 71

2535 390 1996 vlorë vlorë Kiço Bombaj tokë bujqësore 41.6 dy Selenicë vendim nr.984, datë 26.12.2002 njohje 41.6 dy kompensim 41.6 dy 71

2536 413 1996 vlorë vlorë Spiro Papa kullotë, livadhe, tokë pyjore dhe pyll Selenicë vendim nr.2, datë 11.6.1996
njohje të drejtë parablerje për 

objektin e ngritur mbi këtë sipërfaqe
71

2537 413 1996 vlorë vlorë Spiro Papa kullotë, livadhe, tokë pyjore dhe pyll Selenicë vendim nr.2/1, datë 8.1.1996

njohje të drejtë parablerje për repart 

marangosi dhe stall kuajsh ngritur 

mbi këtë sipërfaqe

71

2538 728 1999 vlorë vlorë Kozma Pulaj tokë bujqësore 109 dy Selenicë vendim nr.890, datë 29.10.2002 njohje 109 dy kompensim 109 dy 71

2539 805 1996 vlorë vlorë Miti Bombaj vendim nr.831, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 71

2540 820 1996 vlorë vlorë Qirjo Rrapaj vendim nr.463, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 71

2541 858 1996 vlorë vlorë Jani Dhanaj vendim nr.1049, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 71

2542 881 1996 vlorë vlorë Marko Bombaj 71

2543 893 1996 vlorë vlorë Katerina Bula vendim nr.542, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 71

2544 1007 1996 vlorë vlorë Liça Çapi tokë bujqësore 57.5 dy Selenicë vendim nr.274, datë 14.3.2000 njohje 57.5 dy kompensim 57.5 dy 71

2545 1129 1996 vlorë vlorë Kozma Petraj Selenicë vendim nr.680, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 71

2546 1209 1996 vlorë vlorë Dasho Zykaj vendim nr.299, datë 28.12.2001 mbyllje procedimi 71

2547 1626 1996 vlorë vlorë Koçi Bombaj tokë arë 50 dy Selenicë vendim nr.156, datë 20.11.1998 njohje 50 dy kompensim 50 dy 71

2548 1631 1996 vlorë vlorë Miti Jerazi vendim nr.770, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 71

2549 1660 1997 vlorë vlorë Paskal Seferaj Selenicë vendim nr.945, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 71

2550 1112 1996 vlorë vlorë Perlat Gjoleka vendim nr.672, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi
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73

2551 580 1996 vlorë vlorë Behari Lulaj vendim nr.642, datë 26.2.2002 mbyllje procedimi 73

2552 603 1996 vlorë vlorë Gjolek Brahimaj vendim nr.996, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 73

2553 618 1996 vlorë vlorë Avdul Deromema vendim nr.1276, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 73

2554 117 1996 vlorë vlorë Xhevdet Meçorrapaj vendim nr.801, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 73

2555 131 1996 vlorë vlorë Bujar Korkaj vendim nr.802, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 73

2556 133 1996 vlorë vlorë Dude Ramohitaj vendim nr.311, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 73

2557 163 1996 vlorë vlorë Bule Ngucaj vendim nr.322, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 73

2558 417 1996 vlorë vlorë Ilmi Karkaj vendim nr.1043, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 73

2559 419 1996 vlorë vlorë Rexhep Alliaj vendim nr.818, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 73

2560 509 1996 vlorë vlorë Sulçe Çela vendim nr.345, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 73

2561 511 1996 vlorë vlorë Qeriba Qëndro vendim nr.802, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 73

2562 639 1996 vlorë vlorë Saliko Krutaj vendim nr.370, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 73

2563 693 1996 vlorë vlorë Miço Brahimaj Brataj vendim nr.400, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 73

2564 866 1996 vlorë vlorë Adhurim Musaraj vendim nr.832, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 73

2565 1131 1996 vlorë vlorë Shyqo Guxho Shanaj vendim nr.682, datë 30.7.2002 73

2566 530 1996 vlorë vlorë Elham Zahaj tokë arë 49.5 dy Brataj vendim nr.405, datë 26.3.2002 njohje 49.5 dy kompensim 49.5 dy 73

2567 1155 1996 vlorë vlorë Brahim Sulaj vendim nr.696, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 73

2568 1157 1996 vlorë vlorë Hito Deromemaj vendim nr.697, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 73

2569 1174 1996 vlorë vlorë Abedin Xhebro vendim nr.709, datë 28.8.2008 mbyllje procedimi 73

2570 1600 1996 vlorë vlorë Xhemil Mahmutaj Brataj vendim nr.752, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2571 1604 1996 vlorë vlorë Buqe Zyka Brataj vendim nr.754, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2572 1611 1996 vlorë vlorë Muharrem Manaj vendim nr.757, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2573 1615 1996 vlorë vlorë Cane Koka vendim nr.760, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2574 1616 1996 vlorë vlorë Turhan Koka vendim nr.761, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2575 1622 1996 vlorë vlorë Lamce Çaçaj vendim nr.766, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2576 1651 1996 vlorë vlorë Tartar Bejleraj vendim nr.779, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2577 1636 1996 vlorë vlorë Shafe Beqiri vendim nr.772, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2578 1654 1996 vlorë vlorë Bejkush Bleta vendim nr.782, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2579 1661 1996 vlorë vlorë Pajtim Sakaj vendim nr.787, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 73

2580 1699 2000 vlorë vlorë Petrit Lazaj tokë bujqësore 24 dy Gjorm vendim nr.739, datë 30.9.2002 njohje 24 dy kompensim 24 dy 73



2581 1700 2000 vlorë vlorë Skënder Seferaj tokë bujqësore 70.7 dy Gjorm vendim nr.281, datë 1.10.2001 njohje 70.7 dy kompensim 70.7 dy 73

2582 1705 2000 vlorë vlorë Eqerem Hasanaj tokë bujqësore 93 dy Velçë vendim nr.645, datë 28.6.2002 njohje 93. dy kompensim 93 dy 73

2583 969 1996 vlorë Guri Mançaj vendim nr.568, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 72

2584 984 1996 vlorë Sherife Kokaj vendim nr.591, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 72

2585 986 1996 vlorë Servet Malaj vendim nr.849, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 72

2586 993 1996 vlorë vlorë Selman Kapaj Selman Kapaj tokë bujqësore 38 dy Gjorm vendim nr.250, datë 26.11.2002 njohje 38 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 38 dy 72 ska harte komisioni në dosje 

2587 1039 1996 vlorë vlorë Brahim Shenaj Haxhi Sshenaj tokë bujqësore 23.5 dy Gjorm vendim nr.180, datë 22.4.1999 njohje 23.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 23.5 

dy
72 ska harte komisioni në dosje 

2588 1156 1996 vlorë vlorë Feride Hasani Dalip Hasani tokë bujqësore 33 dy Velçë vendim nr.229, datë 23.7.1999 njohje 33 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 33 dy 72 ska harte komisioni në dosje 

2589 1169 1996 vlorë vlorë Medin Agaj Razzie Agaj tokë bujqësore 12.1 dy Velçë vendim nr.90, datë 5.10.1998 njohje 12.1 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 12.1 

dy
72 ska harte komisioni në dosje 

2590 1183 1996 vlorë vlorë Perlat Hoxha Perlat Hoxha tokë bujqësore 14.5 dy Mesaplik vendim nr.86, datë 5.10.1998 njohje 14.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 14.5 

dy
72 ska harte komisioni në dosje 

2600 1190 1996 vlorë vlorë Avni Hasanaj Avni Hasanaj tokë bujqësore 32 dy Velçë vendim nr.239, datë 13.9.1998 njohje 32 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 32 dy 72 ska harte komisioni në dosje 

2601 55 1996 vlorë Balil Bazushaj vendim nr.797, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 72

2602 262 1996 vlorë Vlorë Veledin Agaj Baxhul Agaj tokë arë Brataj vendim nr.20, datë 16.12.1996

 të njohë të drejtën e kompensimit 

ish pronarit për diferencën e 

sipërfaqes sipas tabelës nr.1

72

ska harte komisioni në dosje si dhe 

komisioni nuk është shprehur për 

sipërfaqen e njohur

2603 259 1996 vlorë Vlorë Çelo Leka Leman Leka tokë arë 48 dy Ramicë vendim nr.112, datë 5.10.1998 njohje 48 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 48 dy 72 ska harte komisioni në dosje 

2604 279 1996 vlorë Vlorë Selfo Veliaj Iljaz Veliaj tokë bujqësore 22.2 dy Gjorm vendim nr.233, datë 15.9.1999 njohje 22.2 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 22.2 

dy
72 ska harte komisioni në dosje 

2605 372 1996 vlorë Shero Shanaj vendim nr.812, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 72

2606 373 1996 vlorë Hajro Deraj vendim nr.813, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 72

2607 389 1996 vlorë Vlorë Kojdhul Halla vendim nr.976, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 72

2608 424 10.01.1996 vlorë Vlorë Like Skëndaj Like Skëndaj tokë bujqësore 5.5 dy Brataj vendim nr.190, datë 9.11.1998 njohje 5.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 5.5 

dy
72 ska harte komisioni në dosje 

2609 425 7.6.1996 vlorë Vlorë Miço Meçaj Delo Meçaj tokë bujqësore 8.9 dy Brataj vendim nr.101, datë 5.10.1998 njohje 88.9 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 8.9 

dy
72 ska harte komisioni në dosje 

2610 934 1996 vlorë Luftar Beqo vendim nr.582, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 68+69

2611 1383 vlorë Stefan Bosko vendim nr.733, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 68+69

2612 1707 2002 vlorë vlorë Sinan Basha Zeqir Basha tokë bujqësore 70 dy Babicë e Madhe vendim nr.738, datë 30.9.2002 njohje 70 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 70 dy 68+69 ska harte komisioni në dosje 

2613 887 1996 Vlorë Qëndro Kasemi vendim nr.834, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 72

në dosje ndodhet vendimi nr.123, 

datë 18.4.1996 (fotokopje) që nuk 

ka lidhje me dosjen nr.887

2614 48 1996 Vlorë vlorë Dajlan Alliaj Guro Alliaj tokë bujqësore 86.6 dy Brataj vendim nr.212,, datë 22.4.1999 njohje 86.6 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 86.6 

dy
72 ska harte komisioni në dosje 

2615 497 1996 Vlorë vlorë Imer Memusha Enver Memusha vendim nr.7, datë 21.11.1996

 të njohë të drejtën e kompensimit 

ish pronarit për diferencën e 

sipërfaqes sipas tabelës nr.1

72 ska harte komisioni në dosje 

2616 28 1996 Vlorë Hektor Zoto vendim nr.1034, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 72 ska harte komisioni në dosje 

2617 35 1996 Vlorë Liko Tahiraj Bektash Tahiraj tokë arë Matogjin vendim nr.55, datë 15.1.1997

 të njohë të drejtën e kompensimit 

ish pronarit për diferencën e 

sipërfaqes sipas tabelës nr.1

72 ska harte komisioni në dosje 

2618 38 1996 Vlorë Metush Menaj vendim nr.796, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 72

2619 33 1995 Vlorë Merjeme Vlora vendim nr.794, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 68+69

2620 36 1996 Vlorë Isuf Xhyheri vendim nr.795, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 68+69

2621 82 Vlorë Muhim Velaj vendim nr.972, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 68+69

2622 822 1996 Vlorë Xhelal Hoxha vendim nr.465, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 68+69

2623 833 1996 Vlorë Merjeme Zyberi vendim nr.474, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 68+69

2624 869 1996 Vlorë Shyqyri Mustafaraj vendim nr.532, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 68+69

2625 895 1996 Vlorë Arikli Diamanti vendim nr.835, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 68+69

2626 902 1996 Vlorë Mihal Çano vendim nr.493, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 68+69

2627 903 1996 Vlorë Vlorë Llazi Çano vendim nr.494, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 68+69

2628 1133 1996 Vlorë Vlorë Shezai Kondaj Shezai Kondaj tokë bujqësore 23 dy Amanicë vendim nr.84, datë 5.10.1998 njohje 23 dy kompensim 23 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2629 1165 1996 Vlorë Vlorë Mahil Sadikaj Kostandin Sadikaj tokë bujqësore 41.9 dy Amanicë vendim nr.89, datë 5.10.1998 njohje 41.9 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 41.9 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2630 1278 1996 Vlorë Vlorë Robihane Sinaj Robihane Sinaj tokë bujqësore 884 dy Amanicë vendim nr.211, datë 22.4.1999 njohje 84 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 84 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2631 1316 1996 Vlorë Vlorë Hamdi Hasani Hamdi Hasani tokë bujqësore 171 dy Lezhan vendim nr.123, datë 5.10.1998 njohje 171 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 171 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2632 1587 10.12.1997 Vlorë Vlorë Jashar Haxhiraj Ilirjan Haxhiraj tokë bujqësore 158.8 dy Sevaster vendim nr.175, datë 22.4.1999 njohje 158.8 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 150.8 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2633 1630 1996 Vlorë Vlorë Guro Rrapaj Tushe Rrapaj tokë bujqësore 60 dy Mazhar vendim nr.205, datë 22.4.1999 njohje 60 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 60 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2634 1678 1998 Vlorë Vlorë Armen Zeneli Armen Zeneli tokë bujqësore 25 dy Amanicë vendim nr.158, datë 20.11.1998 njohje 25 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 25 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2635 12 1996 Vlorë Vlorë Ugur Mustafaraj vendim nr.1270, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 68+69

2636 30 1996 Vlorë Vlorë Lluka Dhimitri Andrea Dhimitri tokë bujqësore 15 dy Zvernec vendim nr.986, datë 26.12.2000 njohje 15 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 15 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2637 306 1996 Vlorë Qerim Aliaj vendim nr.808, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 68+69

2638 483 20.12.1996 Vlorë Vlorë Nebi Binaj Bilbil Binaj tokë bujqësore 120 dy Lezhan Vendim nr.179, datë 22.4.1999 njohje 120 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 120 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2639 663 1996 Vlorë Vlorë Muhamet Hodaj Ferra Hodaj tokë bujqësore 68 dy Shkozë vendim nr.259, datë 26.11.1999 njohje 68 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 68 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2640 789 15.04.1996 Vlorë Vlorë Kajtaz Deraj Refit Deraj tokë bujqësore 66.6 dy Lezhan vendim nr.217, datë 22.4.1999 njohje 66.6  dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 66.6 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2641 841 1996 Vlorë Vlorë Elmaz Deraj Baki Deraj tokë bujqësore 186 dy Sevaster vendim nr.201, datë 22.4.1999 njohje 186 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 153.6 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2642 860 1996 Vlorë Vlorë Banush Telharaj Jahja Telharaj tokë bujqësore 76 dy Shkozë vendim nr.236, datë 13.9.1999 njohje 76 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 76 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2643 899 1996 Vlorë Vlorë Halil Abazaj Halil Abazaj tokë bujqësore 45.2 dy Plaçe vendim nr.166, datë 21.1.1999 njohje 45.2 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 45.2 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2644 1024 1996 Vlorë Vlorë Nuredin Binaj Fejzo Binaj tokë bujqësore 90 dy Sevaster vendim nr.214, datë 22.4.1999 njohje 90 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 90 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje

2645 1123 1996 Vlorë Vlorë Xhafo Tartaraj Ferjat Telharaj tokë bujqësore 113 dy Dushorak vendim nr.93, datë 5.10.1998 njohje 113 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 113 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2646 1691 1996 Vlorë Vlorë Shanishe Karagjozi Feim Xheneti tokë bujqësore 246 dy Vlorë vendim nr.196, datë 22.4.1999 njohje 246 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 157.6 

dy
67 ska hartë komisioni në dosje

2647 1693 1999 Vlorë Vlorë Koçi Balliu Koçi Balliu tokë bujqësore 65.5 dy Zvernec vendim nr.174, datë 22.4.1999 njohje 65.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 68.5 

dy
67 ska hartë komisioni në dosje

2648 985 1996 Vlorë Vlorë Xhafer Taushani Adrian Taushani tokë bujqësore 136 dy Panaja 1.vendim nr.848, datë 29.10.2002
1.mbyllje procedimi, 2.njohje 136 

dy

kompensim sipas tabelës nr.1, 136 

dy

vendim nr.640, datë 18.04.2003 ku 

është ndryshuar vendimi nr.848, 

datë 29.10.2002 dhe ka të drejtë ti 

drejtohet komisionit"

67 ska hartë komisioni në dosje

vendim nr.1499 dt.29.04.2004

2649 1702 2000 Vlorë Vlorë Hazbi Çela Bajram Çela tokë bujqësore 31.2 dy Nartë vendim nr.737, datë 30.9.2002 njohje 31.2 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 31.2 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2650 379 1996 Vlorë Bujar Brahimaj vendim nr.814, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 68+69

2651 189 12.3.1996 Vlorë Vlorë Ymer Aliaj Ali Aliaj tokë bujqësore 198.2 dy Lezhan vendim nr.200, datë 22.4.1999 njohje 198.2 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 154.8 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2652 485 1996 Vlorë Vlorë Refat Haxhiraj Dashamir Haxhiraj tokë bujqësore 231.6 dy Sevaster vendim nr.258, datë 26.11.1999 njohje 231.6 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 158 

dy
68+69 ska hartë komisioni në dosje

2653 861 1996 Vlorë Vlorë Pasho Telharaj Luto Telharaj tokë bujqësore 157.5 dy Shkozë vendim nr.249, datë 15.9.1999 njohje 157.5 dy kompensim 150.8 dy 68+69 ska hartë komisioni në dosje



2654 923 1996 Vlorë Vlorë Elmaz Bedini vendim nr.572, datw 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2655 928/1 1996 Vlorë Vlorë Qemal Kuçi vendim nr.576, datw 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2656 8 1996 Vlorë Qerime Lulo vendim nr.1000, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2657 298 1996 Vlorë Jeta Haderi vendim nr.1010, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2658 166 1994 Vlorë Mahmude Hadëri vendim nr.999, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2659 257 1995 Vlorë Sabri Serjani vendim nr.998, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2660 270 1996 Vlorë Nalzo Lagji vendim nr.1012, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2661 286 1996 Vlorë Bejke Hoxha vendim nr.1011, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2662 316 1996 Vlorë Iradie Kuçi vendim nr.1009, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2663 340 1996 Vlorë Mejdi Çako vendim nr.1008, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2664 341 1996 Vlorë Rakip Hadëri vendim nr.1007, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2665 342 1996 Vlorë Njazi Tasuni vendim nr.1012, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2666 347 1996 Vlorë Helme Kongeci vendim nr.1005, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi

Gj.Ap.Gjirokaster, V.20-2017-

760/408, dt 27.09.2017 vendosi 

nxjerrjen jashte juridiksioni te 

çeshtjes.

96

2667 348 1996 Vlorë Dashamir Hadëri vendim nr.1004, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2668 352 1996 Vlorë Novruzz Bashai vendim nr.1003, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2669 365 1996 Vlorë Hasan Uzeiri vendim nr.1002, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2670 389 1996 Vlorë Ilirjan Boçi vendim nr.1001, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2671 408 1996 Vlorë Tasim Ahmeti vendim nr.1013, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 96

2672 13 1994 Vlorë Sarandë Fiko Mehmeti Hamit Mehmeti Novaris vendim nr.1342, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

ne dosje ndodhet vendimi nr.25, 

datë 5.3.1996 (fotokopje) që ka 

lidhje me dosjen nr.401/5

2673 6 1993 Vlorë Sarandë Eftimia Vasiliu Garufo Vasiliu Cerkovicë vendim nr.1338, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

në dosje ndodhet vendimi nr.3/1, 

datë 10.5.1995 (fotokopje) qe ka 

lidhje me dosjen nr.380, datë 

19.10.1993

2674 7 1993 Vlorë Sarandë Dhespo Ziso Fato Ziso Cerkovicë vendim nr.1339, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

në dosje ndodhet vendimi nr.34, 

datë 14.5.1995 (fotokopje) që ka 

lidhje me dosjen nr.375, datë 

19.10.1993

2675 8 1995 Vlorë Thanas Triko vendim nr.1341, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

2676 10 1994 Vlorë Thanas Pilafa vendim nr.1340, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

2677 19 1994 Vlorë Sarandë Kosta Buba vendim nr.1343, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

2678 20 1993 Vlorë Sarandë Dhimo Stenllapa vendim nr.1344, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

2679 21 1994 Vlorë Sarandë Mihal Papa vendim nr.1345, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

2680 22 1996 Vlorë Sarandë Ilia Zoto vendim nr.1346, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

2681 30 1996 Vlorë Sarandë Hamzo Tamo vendim nr.1347, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 100

2682 1 1996 Vlorë Vangjel Karajani vendim nr.425, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 100

2683 14 1993 Vlorë Sarandë Sidheri Spiroku Dhimitër Spiroku navaricë vendim nr.734, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 100

2684 16 1996 Vlorë Bektash Selfo vendim nr.426, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 100

2685 24 1996 Vlorë Rrasho Pipiko navaricë vendim nr.735, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 100

2686 26 1996 Vlorë Sarandë Kiço Kemuti Stasini Këmuti Dhivër vendim nr.736, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 100

vendimi nr.41, datë 6.6.1995 që 

ndodhet në dosje ka lidhje me 

dosjen nr.416, datë 28.3.1994

2687 27 1996 Vlorë Vangjel Babuli vendim nr.427, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 100

2688 28 1996 Vlorë Muharrem Braho vendim nr.428, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 100

2689 278 Vlorë Sarandë Xhezair Haderi Palavli vendim nr.1391, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2690 38 1994 Vlorë Sarandë Stefan Lali Senicë vendim nr.1384, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2700 86 1994 Vlorë Sarandë Fuxhe Shalari Fushë Veri vendim nr.1385, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2701 184 1994 Vlorë Sarandë Harim Qoku Kalasë vendim nr.1386, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2702 195 1994 Vlorë Sarandë Fatime Mustafaraj Palavli vendim nr.1387, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2703 237 1995 Vlorë Sarandë Mahmut Tota Palavli vendim nr.1388, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2704 241 1994 Vlorë Sarandë Razie Xhelili Kapaçez vendim nr.1389, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2705 267 1996 Vlorë Sarandë Ramo Zani Fushë Veri vendim nr.1390, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2706 312 1996 Vlorë Sarandë Hamit Çarçani Tatzat vendim nr.1392, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2707 317 1996 Vlorë Sarandë Liri Hysko Kalasë vendim nr.1393, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2708 320 1996 Vlorë Sarandë Xhafer Dauti Palavli vendim nr.1394, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2709 323 1996 Vlorë Sarandë Ali Kuçi Kapaçez vendim nr.1395, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2710 333 1996 Vlorë Sarandë Spiro Duka Kapaçez vendim nr.1396, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2711 350 1996 Vlorë Sarandë Vezire Komnino Palavli vendim nr.1397, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2712 361 1996 Vlorë Sarandë Maksim Aliko vendim nr.1398, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2713 379 1996 Vlorë Sarandë Enver Lesko Tatzat vendim nr.1399, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2714 385 1996 Vlorë Sarandë Xhelal Çako Kapaçez vendim nr.1400, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2715 387 1996 Vlorë Sarandë Ajet Qaku Kalasë vendim nr.1401, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2716 388 1996 Vlorë Sarandë Naze Qoku Kalasë vendim nr.1402, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2717 391 1996 Vlorë Sarandë Stefan Mimo Senicë vendim nr.1403, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2718 400 1996 Vlorë Sarandë Fatmira Hasko Tatzat vendim nr.1404, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2719 424 1996 Vlorë Sarandë Fadil Kullaj Vergo vendim nr.1405, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2720 432 1996 Vlorë Sarandë Fatmir Roboci Kapacez vendim nr.1407, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2721 438 1996 Vlorë Sarandë Zogot Droci Kapacez vendim nr.1406, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2722 453 1996 Vlorë Sarandë Riza Roboci Kapacez vendim nr.1408, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2723 467 1996 Vlorë Sarandë Dhionis Çollaku Senicë vendim nr.1409, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2724 469 1996 Vlorë Sarandë Viktor Çela Kapacez vendim nr.1410, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 101

2725 160 1996 Vlorë Sarandë Selfo Qejvani Sasaj vendim nr.1062, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 106

2726 2 1994 Vlorë Sarandë Kiço Stomati Nivicë vendim nr.503, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2727 9 1995 Vlorë Sarandë Qendro Jovani Shën Vasil vendim nr.504, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106



2728 16 1994 Vlorë Sarandë Natyrel Mici Borsh vendim nr.505, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2729 48 1996 Vlorë Sarandë Stefan Kopali Lukov vendim nr.507, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2730 81 Vlorë Thanas Gurmo vendim nr.408, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2731 111 1996 Vlorë Sarandë Mllain Hitaj Lukov vendim nr.508, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2732 124 1996 Vlorë Sarandë Angjeliqi Nako Piqeras vendim nr.509, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2733 126 1994 Vlorë Sarandë Pandeli Dhimo Hundecovë vendim nr.409, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2734 135 1996 Vlorë Diana Mushi vendim nr.510, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2735 136 1996 Vlorë Sarandë Thoma Leka Nivicë vendim nr.511, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2736 137 1996 Vlorë Sarandë Mato Mati Borsh vendim nr.512, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2737 142 1996 Vlorë Sarandë Jani Xhani Piqeras vendim nr.513, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2738 145 1996 Vlorë Sarandë Ardian Mati borsh vendim nr.514, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2739 149 1993 Vlorë Sarandë Afrim Haçi Borsh vendim nr.410, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2740 150 1996 Vlorë Sarandë Adrian Lala Borsh vendim nr.515, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2741 152 1996 Vlorë Sarandë Xheladin Mehmeti Borsh vendim nr.516, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2742 153 1996 Vlorë Sarandë Laskë Nova Shën Vasil vendim nr.517, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2743 155 1996 Vlorë Sarandë Arqile Qëndro Piqeras vendim nr.518, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2744 157 1996 Vlorë Sarandë Qirana Gjoni Borsh vendim nr.519, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2745 158 1996 Vlorë Sarandë Romeo Jani Borsh vendim nr.520, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2746 161 1996 Vlorë Sarandë Ballkwze Braho Fterrw vendim nr.411, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2747 170 1996 Vlorë Kalina Laluci vendim nr.521, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2748 26 1994 Vlorë Myfit Shehu vendim nr.506, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2749 171 1996 Vlorë Thoma Strati vendim nr.412, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2750 172 1996 Vlorë Agim Mato vendim nr.413, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2751 173 1996 Vlorë Aqif Hajdini vendim nr.414, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2752 175 1996 Vlorë Mira Alikaj vendim nr.415, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2753 179 1996 Vlorë Koço Stathi vendim nr.522, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2754 189 1996 Vlorë Muho Memi vendim nr.416, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 106

2755 190 1996 Vlorë Sarandë Kwllwç Memi vendim nr.524, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2756 195 1996 Vlorë Safia Papadhima vendim nr.525, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2757 198 1996 Vlorë Betash Alikoj vendim nr.526, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2758 199 1996 Vlorë Safet Memi vendim nr.527, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2759 204 1996 Vlorë Fejzo Xhani vendim nr.528, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2760 530 1996 Vlorë Fatime Mati vendim nr.530, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 106

2761 49 1996 Vlorë Thoma Kwrkeshi vendim nr.1152, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2762 51 1996 Vlorë Sarandë Polikron Bituni Nivicë vendim nr.1153, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2763 52 1996 Vlorë Sarandë Rahmie Kabo Borsh vendim nr.1157, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2764 57 1996 Vlorë Sarandë Jonulla Rrapi Shwn Vasili vendim nr.1156, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2765 62 1996 Vlorë Edmond Mwhilli vendim nr.1157, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2766 64 1993 Vlorë Subi Goxhi vendim nr.1158, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2767 66 1996 Vlorë Safe Xhani vendim nr.1159, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2768 68 1996 Vlorë Stillo Mwhilli vendim nr.1160, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2769 69 1996 Vlorë Thanas Xhani vendim nr.1161, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2770 73 1996 Vlorë Sarandë Bastri Dafa Borsh vendim nr.1162, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2771 74 1996 Vlorë Sarandë Thanas Qirjapi Çarref vendim nr.1163, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2772 76 1996 Vlorë Sarandë Kol Baxheri Nivicë vendim nr.1164, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2773 82 1996 Vlorë Sarandë Milto Nikolla Piqeras vendim nr.1165, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2774 83 1996 Vlorë Sarandë Androniqi Bilbili Shwn Vasili vendim nr.1166, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2775 85 1996 Vlorë Sarandë Lluza Dukspiri (Vjeri) Nivicë vendim nr.1167, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2776 91 1996 Vlorë Sarandë Imbare Golaj Borsh vendim nr.1168, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2777 92 1996 Vlorë Sarandë Sava Vata vendim nr.1169, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2778 98 1996 Vlorë Sarandë Muzafer Ahmati Sasaj vendim nr.1171, datw 28.02.2003 mbyllje procedimi 109

2779 273 1996 Vlorë Sarandë Dhimitwr Kardhashi vendim nr.1367, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2780 357 1996 Vlorë Sarandë Flamur Duma Delvinë vendim nr.1373, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2781 47 1994 Vlorë Sarandë Mevlud Biçaku vendim nr.1351, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2782 48 1996 Vlorë Sarandë Koço Papa Finiq vendim nr.1352, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2783 120 1994 Vlorë Sarandë Janulla Naçi Finiq vendim nr.1353, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2784 191 1994 Vlorë Sarandë Irfan Brinja Finiq vendim nr.1354, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2785 192 1994 Vlorë Sarandë Pajtim Gjoçaj Finiq vendim nr.1355, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2786 198 1994 Vlorë Sarandë Zana Harito Finiq vendim nr.1356, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2787 199 1994 Vlorë Sarandë Muhamet Mezini Finiq vendim nr.1357, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2788 201 1994 Vlorë Sarandë Miltiadh Papa Finiq vendim nr.1358, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2789 204 1994 Vlorë Sarandë Gwzim Xhemollari Finiq vendim nr.1359, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2790 206 1994 Vlorë Sarandë Arjan Dibra Mavropull vendim nr.1360, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2791 208 1994 Vlorë Sarandë Minella Kapa Finiq vendim nr.1361, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2792 232 1994 Vlorë Sarandë Shemshe Hodo Finiq vendim nr.1362, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97



2793 252 1995 Vlorë Sarandë Genc Minxolli Finiq vendim nr.1363, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2794 253 1995 Vlorë Sarandë Adnand Minxolli Finiq vendim nr.1364, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2795 254 1995 Vlorë Sarandë Vojsava Mersini Finiq vendim nr.1366, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2796 256 1995 Vlorë Sarandë Halil Minxolli Finiq vendim nr.1365, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2797 277 1996 Vlorë Sarandë Astrit Koka Finiq vendim nr.1368, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2798 287 1996 Vlorë Sarandë Hajri Minxolli Finiq vendim nr.1369, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2799 288 1996 Vlorë Sarandë Muhamet Mezini Finiq vendim nr.1370, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2800 319 1996 Vlorë Sarandë Rexhep Minxolli Finiq vendim nr.1371, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2801 351 1996 Vlorë Sarandë Sotir Karabella Finiq vendim nr.1372, datw 24.4.2003 mbyllje procedimi 97

2802 3 1996 Vlorë Sarandë Theodhori Nasho Livadhja vendim nr.1269, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2803 2 1994 Vlorë Sarandë Lefter Çollaku Livadhja vendim nr.1268, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2804 45 1996 Vlorë Sarandë Ziso Demeko Livadhja vendim nr.1263, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2805 43 1996 Vlorë Sarandë Myfit Karagjozi Livadhja vendim nr.1264, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2806 32 1996 Vlorë Sarandë Vanthia Deneko Livadhja vendim nr.1267, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2807 24 1996 Vlorë Sarandë Vasil Partali Livadhja vendim nr.1265, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2808 14 1996 Vlorë Sarandë Tefik Islami Livadhja vendim nr.1266, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2809 57 1996 Vlorë Sarandë Kiço Ziso Livadhja vendim nr.1279, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2810 59 1996 Vlorë Sarandë Miço Qelemati Livadhja vendim nr.861, datw 29.10.2002 mbyllje procedimi 102

2811 60 1996 Vlorë Sarandë Ziso Xhollo Livadhja vendim nr.1298, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2812 62 1996 Vlorë Sarandë Selfo Beqiri Livadhja vendim nr.1299, datw 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2813 66 1996 Vlorë Sarandë Taip Musai Livadhja vendim nr.1300, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2814 67 1996 Vlorë Sarandë Hadër Musai Livadhja vendim nr.1301, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2815 76 1996 Vlorë Sarandë Njazi Budo Livadhja vendim nr.1302, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2816 77 1996 Vlorë Sarandë Hektar Hodo Livadhja vendim nr.1303, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2817 81 1996 Vlorë Sarandë Bejke Alikaj Livadhja vendim nr.1304, datë 31.3.2003 mbyllje procedimi 102

2818 27 1996 Vlorë Sarandë Merushe Bushi vendim nr.1120, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2819 34 1995 Vlorë Sarandë Qiriako Stefani vendim nr.1121, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2820 37 1996 Vlorë Sarandë Baftjar Xheneti vendim nr.1122, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2821 38 1996 Vlorë Sarandë Sheko Mane vendim nr.1123, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2822 42 1996 Vlorë Sarandë Sinan Bushi Sarandë vendim nr.1124, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2823 47 1996 Vlorë Sarandë Orion Zavalani vendim nr.1125, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2824 48 1996 Vlorë Sarandë Muhdin Gorica Pal vendim nr.1126, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2825 49 1996 Vlorë Sarandë Meleqe Rukia Sarandë vendim nr.1127, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2826 53 1995 Vlorë Sarandë Ramadan Bani Sarandë vendim nr.1128, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2827 7 1994 Vlorë Sarandë Mezan Piro Sarandë vendim nr.1111, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2828 8 1994 Vlorë Sarandë Isuf Piro Sarandë vendim nr.1112, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2829 10 1994 Vlorë Sarandë Kalipso Lolomani vendim nr.1113, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2830 13 1994 Vlorë Sarandë Sofia Shqevi vendim nr.1114, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2831 15 1994 Vlorë Sarandë Kadri Mustafaj vendim nr.1115, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2832 18 1994 Vlorë Sarandë Ismail Çabej vendim nr.1115, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2833 25 1996 Vlorë Sarandë Dallandyshe Bani vendim nr.1119, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2834 21 1994 Vlorë Sarandë Stefan Miho vendim nr.1117, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2835 23 1996 Vlorë Sarandë Harallamb Kiço vendim nr.1118, datë 29.1.2003 mbyllje procedimi 104

2826 26 1996 Vlorë Sarandë Adil Babameto vendim nr.417, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 104

2827 28 1996 Vlorë Sarandë Njazi Budo vendim nr.418, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 104

2828 159 1994 Vlorë Sarandë Asim Kalasa vendim nr.1184, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2829 105 1994 Vlorë Sarandë Emin Shehu Borsh vendim nr.1173, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2830 113 1996 Vlorë Sarandë Katina Bituni Lukov vendim nr.1176, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2831 115 1995 Vlorë Sarandë Vasil Gurma Nivicë vendim nr.1177, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2832 116 1994 Vlorë Sarandë Flamur Duma Borsh vendim nr.1199, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2833 165 1996 Vlorë Sarandë Leonidha Foti Lukov vendim nr.1191, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2834 121 1996 Vlorë Sarandë Spiro Kumi Nivicë vendim nr.1178, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2835 122 1996 Vlorë Sarandë Thanas Lligoi vendim nr.1179, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2836 129 1996 Vlorë Sarandë Qani Aliko vendim nr.1180, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2837 130 1996 Vlorë Sarandë Xhevo Dukaj vendim nr.1181, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2838 132 1996 Vlorë Sarandë Mito Xhami Piqeras vendim nr.1182, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2839 138 1996 Vlorë Sarandë Mitro Jorgo Xhavarra Shën Vasili vendim nr.1183, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2840 139 1996 Vlorë Sarandë Kastriot Bisho Borsh vendim nr.1184, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2841 140 1996 Vlorë Sarandë Aleksandër Lazri Piqeras vendim nr.1185, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2842 141 1996 Vlorë Sarandë Naqe Lazri Lukov vendim nr.1186, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2843 144 1996 Vlorë Sarandë Shpëtim Bisha Borsh vendim nr.1187, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2844 163 1996 Vlorë Sarandë Thoma Gjoni Piqeras vendim nr.1190, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2845 166 1996 Vlorë Sarandë Marika Martini Nivicë vendim nr.1192, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2846 168 1996 Vlorë Sarandë Koço Dhuli Nivicë vendim nr.1196, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2847 174 1996 Vlorë Sarandë Ismet Elezi vendim nr.1197, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108



2848 181 1996 Vlorë Sarandë Koli Bituni Shën Vasili vendim nr.1198, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2849 184 1996 Vlorë Sarandë Mand Përmeti Nivicë vendim nr.1194, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2850 187 1996 Vlorë Sarandë Piro Stefani Lukov vendim nr.1195, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2851 183 1996 Vlorë Sarandë Astrit Rezvani Borsh vendim nr.1193, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 108

2852 19 22.04.2008 Vlorë Sarandë Nuredin Cika Nebil Cika kullotë 10 ha Borsh vendim nr.151, datë 26.6.2009 njohje 10 ha kthim 10 ha 20

2853 18 19.12.2006 Vlorë Vlorë Jerasimo Duni Harrilla Duni kullotë 7.38 ha Dhërmi vendim nr.153, datë 26.6.2009 njohje 7.38 ha kthim 6.63 ha, moskthim 0.75 ha

GJ.AP.VLORE V.110 

DT.12.07.2017 VENDOSI 

PRISHJEN E VENDIMIT 336 

DT17.02.2016 

TEGJ.RR.GJ.VLORE DHE 

20

2854 558 29.12.2008 Vlorë Vlorë Nuri Sharra Elham Sharra kthim truall 449 m2 28 Nëntori vendim nr.60, datë 5.5.2009 kthim 442 m2 20

2855 151 7.8.2007 Vlorë Vlorë Stefo Bollano Alfred Bollano
ndërtesë 2 katëshe me sipërfaqe 78 m2 

dhe sipërfaqe trualli 123.5 m2
Himarë vendim nr.58, datë 23.4.2009

njohje ndërtesë 2 kate dhe sipërfaqe 

truall 123.5 m2

kthim ndërtesë 2 kate dhe sipërfaqe 

truall 123.5 m2

vendimi nr.2114 dt.26.09.2013 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.58

20

2856 88 4.6.2007 Vlorë Vlorë Shaqir Harxhi Nesip Ibrahimi kthim sipërfaqe 63016 m2 8605 vendim nr.3, datë 31.1.2009

kthim 63016 m2, të drejtë 

parablerje për objektet që ndodhen 

në rezervatet e shtetit me sipërfaqe 

7709 m2 dhe obbjekti I serave të 

ullirit me sipërfaqe 7212 m2

kompensim 3984 m2 20

2857 133 22.12.2005 Vlorë Vlorë Ciko Bollano Kiço Bollano kullotë 9 ha Himarë vendim nr.325, datë 12.9.2008 njohje 90000 m2 kthim 88000 m2 kompensim 2000 m2

vendim nr.325, datë 15.10.2010 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.325, datë 12.9.2008 dhe mos 

njohjen e pronës

21

2858 156 20.8.2007 Sarandë Izedin, Xhevdet Hajdini Gentjan Hajdini
tokë bujqësore 17 dy dhe 3100 m2 si 

dhe kullotë 4 ha
Qazim Pal, Borsh vendim nr.326, datë 12.9.2008 njohje 7 dy, 4 ha, 10 dy, 3100 m2 kthim 7 dy, 4 ha, 3100 m2 kompensim 10 dy

vendim nr.87, datë 2.3.2010 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.236, dhe njohjen e sipërfaqes 7 

dy, kthimin e sipërfaqes 6800 m2, 

kompensimin e sipërfaqes 200 m2,  

21

vendim nr.327 dt.12.9.2008

2.urdhër nr.428/5, datë 31.7.2009 

ka vendosur mos ushtrim iniciative 

për vendimin nr.327, datë 

12.9.2008,

vendim nr.3288 dt.12.09.2008

vendim nr.329 dt.12.9.2008

3.vendim nr.713, datë 10.11.2009 

ka vendosur pezullimin e procedimit 

administrativ për vendimin nr.329, 

datë 12.9.2008"

2859 252 4.11.2008 Vlorë Vlorë Vangjel Gjikuria Vilma Nesturi kullotë 0.88 ha, 22.6 ha, 9.5 ha, 6.5 ha Dhërmi 1.vendim nr.26, datë 10.3.2009, mosnjohje 

1.vendim nr.389, datë 9.12.2010,ku 

ka vendosur lënie në fuqi të 

vendimeve të lëshuar nga ZRKKP 

Qarku Vlorë

21

vendim nr.27 dt.10.03.2009
vendim nr.390 dt.9.12.2010 ka lene 

ne fuqi vendimin e qarkut

venim nr.28 dt.10.03.2009
vendim nr.391 dt.9.12.2010 ka len 

ene fuqi vendimin e qarkut

vendim nr.29 dt.10.03.2009
vendim nr.392 dt.9.12.2010 ka lene 

ne fuqi vendimine qarkut

2860 107 3.7.2007 Vlorë Sarandë fshati Shën Vasil Kiço Shqevi dhe Stefan Balla pyll dhe kullotë 365.5 ha Shën Vasili vendim nr.405, datë 10.12.2008 kthim 365.5 ha

vendim nr.1448, datë 28.12.2011  

ku ka vendosur deklarim mungese 

juridiksioni dhe kompetence

23

2861 221 9.3.2006 Vlorë Vlorë Neki Xheneti Nexhip Xheneti truall dhe godine 501 m2 Osman Haxhiu vendim nr.119, datë 14.4.1998
njohje shtëpi 2 katëshe dhe 

magazinë me sipërfaqe 426.2 m2
kthim 248.3 m2 kompensim 177.9 m2

urdhër nr.1235/2, datë 19.5.2008 

mos ushtrim iniciative
24

2862 346 5.6.2006 Vlorë Vlorë Ismail, Murat, Sulo Xhelili Astrit Xhelili

tokë bujqësore 8.72 ha, 4.2 ha, 13.77 ha, 

2.6 ha, 50.44 ha, 55.47 ha, 19.34 ha, 

6.44 ha, 24.53 ha, 41.84 ha si dhe 

kullotë 37.66 ha 

Sevaster 1.vendim nr.161, datë 30.4.2008, mosnjohje 

1.urdhër nr.1468/2, datë 15.6.2008, 

2.4.urdhër nr.1465/2, datë 

15.6.2008, 5.urdhër 1464/2, datë 

15.6.2008, 6.urdhër nr.1463/2, datë 

15.6.2008, 7.urdhër nr.1462/2, datë 

24

vendim nr.162 dt.30.04.2008
urdhër nr.1467/2, datë 13.6.2008,  

mos ushtrim iniciative

vendim nr.163 dt.30.04.2008 urdhër nr.1466/2, datë 15.6.2008, 

vendim nr.164 dt.30.04.2008
urdher nr.1465/2 dt.15.6.2008  mos 

ushtrim iniciative

vendim nr.165 dt.30.04.2008
urdher nr.1464/2 dt.15.6.2008   

mos ushtrim iniciative

vendim nr.166 dt.30.04.2008
urdher nr.1463/2 dt.15.6.2008  mos 

ushtrim iniciative

vendim nr.167 dt.30.04.2008
urdher nr.1462/2 dt.16.6.2008  mos 

ushtrim iniciative

vendim nr.207 dt. 3.6.2008
urdher nr.1850/2 dt.16.7.2008  mos 

ushtrim iniciative

vendim 208 dt.3.6.2008
urdher nr.1851/2 dt.14.7.2008  mos 

ushtrim iniciative

vendim nr.209 dt.3.6.2008
urdher nr.1852/2 dt.16.7.2008  mos 

ushtrim iniciative

vendim nr.210 dt.3.6.2008
urdher nr.1853/2 dt.11.8.2008  mos 

ushtrim iniciative

vendim nr.211  dt.3.6.2008
urdhe rnr.1854/2 dt.11.8.2008  mos 

ushtrim iniciative

2863 434 28.9.2007 Vlorë Vlorë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima truall dhe ullishte 9575 m2 Radhimë vendim nr.354, datë 7.10.2008 njohje 9575 m2 kthim 2810 m2 kompensim 5259 m2

vendim nr.4097/6, datë 9.2.2009 ku 

ka vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.354, datë 7.10.2008 dhe mos 

njohjen e pronës së pretenduar

24

2864 104 8.12.2005 Vlorë Vlorë Sadikm Kapaj Lavdosh Kapaj
kullotë 342000 m2, 208000 m2, 

130100 m2, 130200 m2
3140 1.vendim nr.192, datë 20.5.2008, mosnjohje 1.vendim nr.1310, datë 4.12.2008, 24

vendim nr.193 dt.20.05.2008
vendim nr.1319 dt.9.12.2008 le ne 

fuqi vendimin e qarkut

vendim nr.194 dt.20.05.2008
vendimi nr.1307 dt.04.12.2008, le 

ne fuqi vendimin e qarkut

vendim nr.195 dt.20.05.2008
vendimi nr.1309 dt.4.12.2008 le ne 

fuqi vendimin e qarkut

2865 454 1.10.2007 Vlorë Sarandë Ali Husi Shaqir Hasanaj kullotë 4.7 ha Ksamil vendim nr.189, datë 14.5.2008 njohje 4.7 ha kthim 4.7 ha

vendim nr.1078, datë 26.9.2008 ku 

ka vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.189, datë 14.5.2008 dhe mos 

njohjen e pronës

24

2866 251 19.7.2007 Vlorë Vlorë Seit Shehu Pëllumb Petritaj truall 59800 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.267, datë 25.7.2008 njohje 59800 m2 kthim 37678 m2 kompensim 22122 m2

vendim nr.1150, datë 15.11.2008 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.267, datë 25.7.2008 dhe 

mosnjohjen e pronës

vendimi nr.1941 dt.25.10.2011 I 

Gj.Vlore ka rezuar kerksen per 

kundershtim te vendimit nr.267 nga 

Mirela Harizaj e cila ka anikmuar 

vendimin.                            Gj.Apelit 

me v.914, dt 21.05.2014 vendosi: 

Lenien ne fuqi te v.1941, dt 

25.10.2011 te Gj.Shk.Pare Vl.

26

2867 211 17.9.2007 Vlorë Sarandë Ramadan Minxolli Dragush Haderi pyll 70 ha Brajlat vendim nr.335, datë 19.9.2008 njohje 70 ha kthim 64.3 ha kompensim 5.7 ha

vendim nr.341, datë 23.6.2009 ku ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.335, datë 19.9.2008 dhe kthimin 

e dosjes për rishqyrtim 

26

2868 365 3.7.2006 Vlorë Vlorë Spiro Kologji Piro Kologji kullotë 21.84 ha Pilur vendim nr.264, datë 23.7.2008 mosnjohje 

vendim nr.1312, datë 5.12.2008 

"Lënie në fuqi të vendimit të 

ZRKKP"

Vendimi nr.1937, date 16.07.2009 I 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore 

ka ndryshuar vendimin nr.1312, 

dt.05.12.2008 te AKKP dhe atij me 

nr.264 dt.23.7.2008 te ZRKKP 

26

2869 4 16.8.2005 Vlorë Vlorë Laze Tefa Sazan Tefa truall 10800 m2 Radhimë vendim nr.222, datë 25.6.2008 mosnjohje 

vendim nr.1135, datë 29.10.2008 

"Lënie në fuqi të vendimit të 

ZRKKP"

vendimi nr.966 dt.19.11.2010 I 

Gj.Apelit Vlore ka ndryshuar 

vendimin nr.1135 dhe vendimin 

nr.222 dhe ka  njohur dhe kthyer 

sip.10.800 m2

26

2870 318 27.9.2007 Vlorë Vlorë Qerim Shehu Telha Shehu tokë bujqësore 14400 m2 Radhimë vendim nr.265, datë 23.7.2008 mosnjohje 
urdhër nr.2700/2, datë 26.11.2008 

"Mos ushtrim iniciative"
26

2871 423 26.7.2006 Vlorë Vlorë Shaqo Grabova Bashkim Grabova
tokë bujqësore 29.4 ha, kullotë 17.7 ha 

dhe ullishte 12 ha, truall 5000 m2
Vllahinë vendim nr.202, datë 26.5.2008 njohje 59.1 ha, 5000 m2 kthim 120806 m2 kompensim 475.94 m2

vendim nr.1850/5, datë 24.9.2008 

ku ka vendosur shfuqizimin e 

vendimit të ZZRKKP dhe 

mosnjohjen e pronës

26

2872 1529 23.11.2011 Vlorë Vlorë Nimete Vlora Nesim Hodaj kullotë 625000 m2 Grykë
vendimi nr.1430 dt.27.11.2011--

Mos njohje

vendimi nr.12943 dt.31.12.2012 I 

Gj.Tirane ka vendosur rrezimin e 

kerkese per kundershtimin e 

vendimit nr.1430. Vendimi nuk ka 

shenimin qe ka marre forme te prere

29

2873 236 1.04.2009 Vlorë Vlorë Koço Nikolla AVSH truall 3700 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 3700 m2 kthim 3700 m2

vendim nr.154, datë 23.2.2011 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

Gj.Rr.Gj.Vlore me v.1175, dt 

08.07.2014 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes civile 

nr.2237(191), dt 20.05.2013

29

2874 249 26.37.2010 Vlorë Vlorë Pilo Bollano Jollanda Bollano truall 8450 m2 Himarë 
vendim nr.366, datë 27.7.2011, mos 

njohje
29

2875 134 22.12.2005 Vlorë Vlorë Vlash Gjoka ZVASH Vlorë kullotë 4 ha Dhërmi vendim nr.20.04.2006 njohje 4 ha kthim 4 ha

vendim nr.1316, datë 22.11.2011 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

29

2876 204 17.9.2007 Vlorë Vlorë Nat Gjika Thoma Gjika tokë bujqësore 7200 m2 dukat vendim nr.356, datë 10.10.2009 njohje 7200 m2 kompensim 7200 m2
urdhër nr.4099/2, datë 19.11.2008 

Mos ushtrim iniciative
29

2877 366 3.7.2006 Vlorë Vlorë Musa Musaraj Musa Musaraj

tokë bujqësore 21700 m2, 10.4 dy, 21.7 

dy, 27.3 dy, 45.6 dy, 3.4 dy, 12.2 dy, 

28.5 dy, 10.2 dy, 27.3 dy

Treblovë 1.vendim nr.229, datë 25.6.2008, mosnjohje 1.urdhër nr.2161/2, datë 01.8.2008,  30

vendim nr.230 dt.25.06.2008 .urdhër nr.2162/2, datë 01.8.2008,

vendim nr.231 dt.25.6.2008
urdher nr.2163/2 dt.01.8.2008 mos 

ushtim iniciative

vendim nr.232 dt.25.06.2008
urdher nr.2155/2 dt.01.8.2008 mos 

ushtim iniciative

vendim nr.233 dt.25.6.2008
urdher nr.2169/2 dt.01.8.2008 mos 

ushrim iniciative

vendim nr.234 dt.25.6.2008
urdhe rnr.2163/2 dt.01.8.2008 mos 

ushtim iniciative

vendim nr.235 dt.25.6.2008
urdher nr.2167/2 t.01.8.2008 mos 

ushtim iniciative

vendim nr.236 dt.25.6.2008
urdher nr.2156/2 dt.01.08.2008 

mos ushtim iniciative

vendim nr.237 dt.25.6.2008
urdher nr.2154/2 dt.01.8.2008 mos 

ushtim iniciative

vendim nr.238 dt.25.6.2008
urdher nr.2153/2 dt.11.8.2008 mos 

ushtim iniciative

2878 130 2007 Vlorë Sarandë familja Angoni
Ardian Angoni, Mimoza Muco, 

Fatos Angoni
pyll dhe kullotë 280 ha Delvinë vendim nr.381, datë 31.10.2008 njohje 280 ha kthim 280 ha

vendim nr.4291/14, datë 29.6.2009 

ku ka vendosur shfuqizimin e 

vendimit nr.381, datë 31.10.2008 

dhe njohjen e sip.250.75 ha dhe 

kthimin e sip.250.75 ha

Vendimi nr.2466/1650, date 

11.12.2013 e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Sarande ka vendosur 

kthimin me te meta te kerkese 

padise e ngritur nga pala paditese 

30

2879 286 27.9.2007 Vlorë vlorë Xhemil Vlora Pjerita Çika truall 5100 m2 Vlorë vendim nr.142, datë 26.6.2009 njohje 1334 m2 kthim 1248 m2 kompensim 886 m2

vendim nr.1423, datë 27.12.2011 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.3110 dt.8.11.2012 I 

Gj.Vlore ka vendosur te njoh pronar 

per sip.5000 m2 e cil eshte njohu 

rme vendim kom, por kishte 

mbivendosje me vendimin nr.254 te 

32

2880 56 4.4.2007 Vlorë vlorë Nexhip Gjoleka Skënder Gjoleka kullotë dhe truall 30000 m2 Dukat vendim nr.25, datë 3.03.2009 mosnjohje 

vendim nr.373, datë 30.6.2009 

"Lënien në fuqi të vendimit nr.25, 

datë 3.3.2009 

vendimi nr.1415 dt.17.06.2011 I 

Gj.Vlore ka vendosur kundershtimin 

e vendimit nr.25 dhe 373 dhe kthim 

per sip.24.622 m2 kullote+128 m2 

truall ne Dukat. AKKP ka ankimuar 

32

2881 63 16.4.2007 Vlorë Sarandë Sabri Husi Alket Husi kullotë 50 dy Vane vendim nr.25, datë 25.5.2007 njohje 50 dy kthim 50 dy 32

2882 93 6.6.2007 Vlorë vlorë Ali Bani Merjeme Bani truall 6000 m2 8605 vendim nr.83, datë 25.3.2008 mosnjohje 
urdhër nr.1072/2, datë 30.4.2008 

"mos ushtrim iniciative"
32



2883 27 29.12.2007 Vlorë vlorë Ferit Dule Qamil Dule plotësim vendimi nr.36, datë 11.04.1994 Rilindje vendim nr.7, datë 28.01.2009
plotësim vendimi nr.36, datë 

11.04.1994

urdhër nr.307/4, datë 20.5.2009 

"mos ushtrim iniciative"
32

2884 28 15.01.2007 Vlorë vlorë Ymer Gjomema Vladimir Gjomema tokë bujqësore 2.01 ha Tragjas vendim nr.40, datë 23.7.2007 njohje 2.01 ha kompensim 2.01 ha 32

2885 129 24.7.2007 Vlorë Sarandë

Vasil Prifti, Leonidha Gjonishtri, 

Pilo Gjikdhima, Nikolla Cimi, 

Vrana Mërtiri

Engjëllushe Dajko arë, kullotë, pyll 30.5 ha Sasaj vendim nr.227, datë 25.6.2008 njohje 30.1 ha, mosnjohje 0.4 ha kthim 26.07 ha

vendim nr.2159, datë 14.8.2008, ka 

vendosur ndryshimin e vendimit 

nr.227, datë 25.6.2008, njohjen 

30.1 ha, kthimin 25.89 ha, dhe 

kompensimin 0.18 ha, mosnjohje 

32

 2.vendim nr.85, datë 7.03.2010 

korigjimin e gabimit material të 

vendim nr.2159/3, datë 14.8.2008  

njohjen 30.1 ha, nga 17.79 ha bëhet 

17.39 ha

2886 484 23.12.2008 Vlorë vlorë Gani Tafili (Hamzaj) Ilirian Hamzaj shtëpi dhe bace 4 vreten Çentral vendim nr.215/2, datë 2.7.2010
njohje 7852 m2, mos njohje 1100 

m2
kthim 7852 m2 22

2887 344 28.8.2007 Vlorë vlorë Rrapi Lamani Lefter Lamani kullotë 86.7 ha Kanin vendim nr.224, datë 25.6.2008 mosnjohje 
vendim nr.291, datë 3.8.2010 "Lënie 

në fuqi të vendimit të Qarkut"

vendimi nr.10078 dt.9.10.2013 I 

Gj.Tirane ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.224 te 

ZRKK dhe 291 te AKKP

22

2888 114 16.7.2007 Vlorë vlorë Ismail Lamaj Hurma Mema tokë bujqësore 30.000 m2 Vranisht vendim nr.109, datë 7.4.2008 njohje 30000 m2 kthim 26920 m2 kompensim 3080 m2
vendim nr.1475, datë 29.12.2011 

"mos njohje të drejtës së pronësis"
22

2889 328 2.6.2006 Vlorë vlorë Murat Bilani Alim Ferrunaj truall 29.8 dy Radhimë vendim nr.278, datë 30.7.2008 mosnjohje 24

2890 353 28.9.2007 Vlorë Sarandë Iliaz Hisi Adrian Hisi kullotë 115 ha Borsh vendim nr.199, datë 26.5.2008 njohje 115 ha kthim 115 ha

vendim nr.1042, datë 16.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.199, datë 

26.5.2008 dhe mos njohje

24

2891 345 28.9.2007 Vlorë vlorë Pipo Andoni Dhionis Andoni kullotë 36 ha Vuno vendim nr.200, datë 26.5.2008 njohje 36 ha kthim 35.5 ha kompensim 0.5 ha

vendim nr.1643/5, datë 16.9.2008 

shfuqizim vendimi nr.200, datë 

26.5.2008 dhe mos njohje

24

2892 221 17.9.2007 Vlorë vlorë Gori Rista Anesti Rista truall 2 vreten Sadra vendim nr.152, datë 30.4.2008 njohje 2400 m2 kompensim 2400 m2 24

2893 156 19.1.2006 Vlorë vlorë Koli Jaço Llazi Jaço tokë bujqësore 15.8 dy fhe 1.46 ha Selenicë 1.vendim nr.308, datë 28.8.2008, mos kthim 24

vendim nr.309 dt.28.8.2008

2894 445 28.9.2007 Vlorë vlorë Ilia Shkurti Harallamb Konomi 3 vreten Topana vendim nr.129, datë 25.4.2008 njohje 3 vreten kompensim 3 vreten 25

2895 380 5.7.2006 Vlorë vlorë Agustella Nesturi Irakli Koço kullotë 0.6 ha Palas vendim nr.138, datë 30.4.2008 mosnjohje 25

2896 121 18.7.2007 Vlorë vlorë Mehmet Sharra Ilirian Sharra truall 75 m2 Varosh vendim nr.285, datë 8.8.2008 kthim 75 m2 25

2897 174 3.9.2007 Vlorë vlorë Xhafer Zoto Luan Zoto 3600 m2 Vlorë vendim nr.123, datë 22.4.2008
njohje 3600 m2, 4800 m2, 1200 

m2, 2400 m2, 60 m2, 115 m2
kompensim 3600 m2 25

2898 642 6.10.2008 Vlorë vlorë Mitat Puto Ministria e Jashtme 7 vreten tokë Sadra vendim nr.84, datë 27.7.1995 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2

vendim nr.1240, datë 9.11.2011 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

GJ.RR.GJ.VLORE V.850 

DT.30.04.2015 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

27

2899 356 25.1.1999 Vlorë vlorë Neim Kadena Zvash Vlorë truall 2048 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.99, datë 2.4.1996 njohje 2048 m2 kthim 2048 m2

vendim nr.1233, datë 8.11.2011 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.1700 dt.27.06.2013 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine ZVASH 

per kundershtimin e vendimit nr. 99. 

Ndaj ketij vendimi eshte bere ankim 

nga ZVASH

27

2900 13 18.12.2006 Vlorë vlorë Enver Libohova Sedat Libohova pyll 120 ha Novosel vendim nr.256, datë 7.7.2008 njohje 73 ha kthim 73 ha 27

2901 392 5.7.2006 Vlorë vlorë Pavllo Eftali Koka Nako Koka
tokë bujqësore 820 m2, 820 m2, 820 

m2, 820 m2
Vuno 1.vendim nr.248, datë 27.6.2008, mos njohje 27

vendim nr.249 dt.27.6.2008

vendim nr.250 dt.27.06.2008

2902 284 4.5.2006 Vlorë vlorë Anastas Curra Irini Hoxhanis 21.6 ha, kullotë 5.2 ha, pyll 22.3 ha Vuno 1.vendim nr.288, datë 18.8.2008, mos njohje vendim nr.349, datë 24.6.2009, 27

vendim nr.289 dt.18.8.2008
vendim nr.1159 dt.18.11.2008, le 

ne fuqi vendimin e qarkut

vendim nr.290 dt.18.8.2008
vendimi nr.350 dt.24.6.2009 le  ne 

fuqi vendimin e qarkut

2903 406 5.7.2006 Vlorë vlorë Memo Gjikoka Theodhoraq Gjikoka tokë bujqësore 80 dy Orikum vendim nr.266, datë 23.7.2008 mosnjohje
vendim nr.706, datë 10.11.2009, 

lënie në fuqi të vendimit të Qarkut

vendimi nr.2293 dt.03.11.2010 I 

Gj.Vlore ka zhfuqizuar vendimin 

nr.266 te zRKKP dhe 706 te AKKP 

dhe ka vendosur njohje dh ekthim te 

sip.20 dhe 60 dy  ne Orikum.AKKP 

27

2904 3091 31.1.2010 Vlorë vlorë Alush Taka Fatmira Kosta
rishikim vendimi nr.173, datë 

29.04.2004

vendim nr.1377, datë 13.12.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

Gj.Rr.Sarande me v.162/110, dt 

27.01.2014 vendosi shpalljen e 

moskompetences lendore.

28

2905 99 14.7.2008 Vlorë vlorë Xhelo Metaj Selim Metaj tokë bujqësore dhe kullotë 64.12 ha Drashovic vendim nr.113, datë 3.6.2009 mosnjohje

vendim nr.1445, datë 28.12.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.2435 dt.04.11.2013 I 

Gj.Vlore ka anulluar vendimin 

nr.113 dt.3.6.2009 dhe ka vendosur 

njohje dhe kthim te sip.33 ha.

28

2906 373 30.6.2008 Vlorë vlorë Kasem , Sadik, Muharrem Sorra Astrit Shpuza 51 dy Pavarsia vendim nr.97, datë 28.2.2003 rrëzim kërkese

vendim nr.1367, datë 9.12.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.915 dt.03.11.2011 I 

Gjykates se Apelit Vlore ka 

vendosur ndryshim e vendimit 97 

dhe ka njohur dhe ka kthyer 

sip.1520 m2 truall.

28
brenda dosjes nr.373 ndodhen disa 

dosje tw tjera si mw poshtw:1. 

brenda dosjes 

nr.373 ndodhen 

disa dosje të tjera 

13 1998 Vlorë vlorë Aleksandra Andoni truall 2150 m2 Lef Sallata vendim nr.451, datë 10.3.1993 njohje 2150 m2 kompensim 2150 m2 28

869 3.8.1994 Vlorë vlorë Dudi Birçe truall 3300 m2, 500 m2, 600 m2 Isa Buletini, 1 Maji 1.vendim nr.91, datë 12.12.1995, njohje 3300 m2 kthim 550 m2, 600 m2 kompensim 3300 m2, 2150 m2

vendim nr.113 dt.9.10.1996

795 18.8.1994 Vlorë vlorë Beshir Taullai 800 m2 28 Nëntori vendim nr.91, datë 12.12.1995 njohje 800 m2

kthim 200 m2, nga të cilat 60 m2 

ndërtesë dhe 140 m2 truall 

funksional

kompensim 600 m2

2907 9 9.10.2010 Vlorë vlorë Bajram Saliu
4500 m2, 5400 m2, 600 m2 tokë e 

tjetërsuar në truall
vendim nr.49, datë 9.7.1994 njohje 500 m2 dhe 15 m2  kthim 4500 m2

vendim nr.1296, datë 7.11.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.151 dt.27.01.2011 I 

Gj.Vlore ka anulluar vendimin nr.49 

dhe regjistrimin e prones ne emer te 

shtetit shqiptar I cili eshte lene ne 

fuqi me vendimin nr.706 

28

2908 433 28.2.1994 Vlorë vlorë Janaq Çika 38559 m2, 336 m2, shtëpi 4200 m2
Xhindallëk, , Uji I Ftohtë, 

Kristoforidhi
1.vendim nr.63, datë 6.12.1994,

njohje 38559 m2, njohje 4200 m2, 

njohje  truall+ banese 4200 m2

kthim 180 m2, 4200 m2 kthim 

truall+banese 4200 m2
kompensim 4050 m2, 2856 m2

vendim nr.1277, datë 15.11.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence ndaj ankimit te zVASH 

per vendimin nr.84

30

vendim nr.80 dt.30.05.1995

vendim nr.84 dt.27.07.1995

2909 829 119 Vlorë vlorë Neço Nino Stefo Stefo sipërfaqe pyll dhe kullotë 99.5 ha Dhërmi vendim nr.314, datë 28.8.2008 njohje 99.5 ha kthim 99.5 ha

vendim nr.1451, datë 28.12.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.7569 dt.17.07.2012 I 

Gj.Tirane ka rrezuar padine e AVSH 

per kundershtimin e vendimit nr.314 

dt.28.8.2008, Gj.Adm 

Shk.Pare.Vlore me v.101, dt 

30

2910 119 26.7.2010 Vlorë vlorë Sadik Begotare Neshat Ngucaj 1100 m2 Radhimë
vendim nr.1182, datë 31.10.2011, 

mos njohje
30

2911 871 1996 Vlorë vlorë Andre Leka vendim nr.533, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2912 872 1996 Vlorë vlorë Vjeni Aliaj vendim nr.833, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 91

2913 874 1996 Vlorë vlorë Idai Malaj vendim nr.1323, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 91

2914 875 1996 Vlorë vlorë Malo Gjondeda vendim nr.534, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2915 883 1996 Vlorë vlorë Mitat Selmani vendim nr.537, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2916 885 1996 Vlorë vlorë Vladimir Toçaj vendim nr.538, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2917 908 1996 Vlorë vlorë Iliaz Abazi vendim nr.497, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 91

2918 914 1996 Vlorë vlorë Seit Rushaj vendim nr.499, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 91

2919 922 1996 Vlorë vlorë Marie Janko vendim nr.571, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2920 942 1996 Vlorë vlorë Miti Qiri vendim nr.551, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2921 938 1996 Vlorë vlorë Peli Todri vendim nr.548, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2922 940 1996 Vlorë vlorë Petrit Muhameti vendim nr.550, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2923 937 1996 Vlorë vlorë Idai Liçaj vendim nr.547, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2924 935 1996 Vlorë vlorë Shpëtim Sulçe vendim nr.1052, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 91

2925 932 1996 Vlorë vlorë Nexhet Veraj vendim nr.580, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2926 931 1996 Vlorë vlorë Dalip Beqiraj vendim nr.579, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2927 930 1996 Vlorë vlorë Xheladin Aliaj vendim nr.578, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2928 929 1996 Vlorë vlorë Abaz Aliaj vendim nr.577, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2929 954 1996 Vlorë vlorë Leonard Saliaj vendim nr.560, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2930 953 1996 Vlorë vlorë Viktor Kapa vendim nr.559, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2931 951 1996 Vlorë vlorë Novruz Sulaj vendim nr.558, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2932 950 1996 Vlorë vlorë Xhane Dautaj vendim nr.557, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2933 949 1996 Vlorë vlorë Reshat Axhiu vendim nr.556, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2934 948 1996 Vlorë vlorë Zini Çuçi vendim nr.555, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2935 945 1996 Vlorë vlorë Nuri Bushi vendim nr.843, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 91



2936 944 1996 Vlorë vlorë Lavdosh Mersini vendim nr.553, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2937 943 1996 Vlorë vlorë Qemal Danaj vendim nr.552, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2938 973 1996 Vlorë vlorë Vllas Koka vendim nr.501, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 91

2939 970 1996 Vlorë vlorë Dano Jonuzaj vendim nr.569, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2940 968 1996 Vlorë vlorë Petro Rapaj vendim nr.567, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2941 965 1996 Vlorë vlorë Haxhi Nure vendim nr.565, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2942 960 1996 Vlorë vlorë Viron Mitro vendim nr.845, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 91

2943 958 1996 Vlorë vlorë Nikolla Konomi vendim nr.564, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2944 957 1996 Vlorë vlorë Mitat Haderi vendim nr.563, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2945 956 1996 Vlorë vlorë Ekrem Hadëri vendim nr.562, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2946 955 1996 Vlorë vlorë Feti Hadëri vendim nr.561, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 91

2947 1612 1996 Vlorë vlorë Riza Beqiri vendim nr.758, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2948 1613 1996 Vlorë vlorë Bajram Bajrami vendim nr.759, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2949 1618 1996 Vlorë vlorë Zabite Aliaj vendim nr.763, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2950 1633 1996 Vlorë vlorë Maliq Memo vendim nr.771, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2951 1642 1996 Vlorë vlorë Luto Bajoj vendim nr.775, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2952 1655 1996 Vlorë vlorë Dule Aliaj vendim nr.783, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2953 1658 1996 Vlorë vlorë Namik Peçi vendim nr.785, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2954 1704 2001 Vlorë vlorë Goxho Kondi vendim nr.793, datë 30.09.2002 mbyllje procedimi 88

2955 8891 1996 Vlorë vlorë Ilami Hamzaraj vendim nr.1328, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 91

2956 774 12.6.1996 Vlorë vlorë Kol Thano Elpiniqi Konomi tokë bujqësore 11 dy Vuno vendim nr.76, datë 5.10.1998 njohje 11 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 11 dy 85 ska hartë komisioni në dosje

2957 886 1996 Vlorë Kosta Kristofori vendim nr.539, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 85

2958 911 1996 Vlorë Fotaq Palo vendim nr.841, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 85

2959 967 1996 Vlorë Natasha Ziso vendim nr.566, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 85

2960 920 1996 Vlorë Vlorë Llambro Varfi Llambro Varfi tokë bujqësore 19.7 dy Qeparo vendim nr.152, datë 20.11.1998 njohje 19.7 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 19.5 

dy
85 ska hartë komisioni në dosje

2961 1048 1996 Vlorë Vlorë Mihal Nako Mihal Nako tokë bujqësore 8 dy Qeparo vendim nr.180, datë 22.4.1999 njohje 8 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 8 dy 85 ska hartë komisioni në dosje

2962 1195 1996 Vlorë Vlorë Vangjel Gjikondi Vasil Gjikondi tokë bujqësore 23 dy Qeparo vendim nr.78, datë 5.10.1998 njohje 23 dy kompensim sipas tabelës nr.1, 23 dy 85 ska hartë komisioni në dosje

2963 1307 1996 Vlorë Nako Çakalli vendim nr.939, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 85

2964 1413 3.5.1996 Vlorë Vlorë Klearko Grillo Virgjil Grillo tokë bujqësore 15.6 dy vendim nr.80, datë 5.10.1998 njohje 15.6 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 15.6 

dy
85 ska hartë komisioni në dosje

2965 1441 1996 Vlorë Petro Vogli vendim nr.744, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 85

2966 1598 1996 Vlorë Aleksandër Lasko vendim nr.750, datë 30.9.2002

vendim nr.114, datë 11.3.2004 ka 

vendosur anullim vendimi nr.750, 

datë 30.9.2002 dhe rivendosje në 

afat per tu drejtuar komisionit

85

2967 1648 1996 Vlorë Vlorë Spiro Dhimogjika Liri Hasanllari tokë bujqësore 14.5 dy Vuno 1.vendim nr.777, datë 30.9.2002, 
mbyllje procedimi dhe njohje 14.5 

dy

kompensim sipas tabelës nr.1, 14.5 

dy

vendim nr.1810, datë 04.11.2003 ka 

vendosur anullim vendimi nr.77, 

datë 30.9.2002 dhe rivendosje në 

afat per tu drejtuar komisionit

85 ska hartë komisioni në dosje

vendim nr.1491 dt.19.12.2008

2968 1459 1996 Vlorë Petrit Breshani vendim nr.1465, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 88

2969 1585 Vlorë Sabaudin Abazzaj vendim nr.1322, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 88

2970 1602 1996 Vlorë Vlorë Adriatik Gjiko vendim nr.1474, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 88

2971 1621 1996 Vlorë Hysni Liço tokë bujqësore 12321 m2 Tërbaç vendim nr.1208, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 88

2972 34 1996 Vlorë Vlorë Ali Shega vendim nr.293, datë 28.12.2001 mbyllje procedimi 88

2973 59 1996 Vlorë Vlorë Ali Shega vendim nr.296, datë 28.12.2001 mbyllje procedimi 88

2974 615 1996 Vlorë Vladimir Manoli vendim nr.358, datë 26.03.2002 mbyllje procedimi 88

2975 640 1996 Vlorë Vlorë Dilaver Premtaj vendim nr.825, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 88

2976 652 1996 Vlorë Vlorë Hasan Jonuzi Hasan Jonuzi tokë bujqësore 15.7 dy Kallarat vendim nr.407, datë 26.03.2002 njohje 15.7 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 15.7 

dy
88 ska hartë komisioni në dosje

2977 819 1996 Vlorë Vlorë Novruz Haxhiraj tokë bujqësore 19 dy Vranisht vendim nr.920, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 88

2978 826 1996 Vlorë Caush Pibaj vendim nr.468, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 88

2979 890 1996 Vlorë Veip Haskaj vendim nr.541, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 88

2980 926 1996 Vlorë Elmaz Aliaj vendim nr.575, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 88

2981 936 1996 Vlorë Vlorë Boro Begaj Shyqyri Begaj tokë bujqësore 28.4 dy Kuç vendim nr.644, datë 28.06.2002 njohje 28.4 dy
kompensim sipas tabelës nr.1, 28.4 

dy
88 ska hartë komisioni në dosje

2982 952 1996 Vlorë Vlorë Hamit Qejvani vendim nr.844, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 88

2983 976 1996 Vlorë Vlorë Sulejman Cenodemaj vendim nr.584, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 88

2984 1281 2000 Vlorë Vlorë Rushit Skëndaj vendim nr.731, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 88

2985 1577 1997 Vlorë Vlorë Idajet Llamaj vendim nr.942, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 88

2986 1328 1996 Vlorë Sanije Çelo vendim nr.940, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 88

2987 1381 1996 Vlorë Vlorë Kujtim Resuli vendim nr.300, datë 28.12.2001 mbyllje procedimi 88

2988 1480 1996 Vlorë Vlorë Shaban Baçaj vendim nr.746, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 88

2989 1487 1997 Vlorë Vlorë Ismail Gjondeca vendim nr.1059, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 88

2990 1584 Vlorë Vlorë Lavdie Stefanaj vendim nr.749, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 88

2991 983 1996 Vlorë Vlorë Sulo Beqiraj vendim nr.590, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2992 980 1996 Vlorë Vlorë Jorgji Tika vendim nr.587, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2993 981 1996 Vlorë Vlorë Todi Mustaka vendim nr.588, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2994 982 1996 Vlorë Vlorë Banush Hoxhaj vendim nr.589, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2995 979 1996 Vlorë Vlorë Sezai Haxhiraj vendim nr.586, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2996 977 1996 Vlorë Vlorë Hykë Muça vendim nr.585, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2997 978 1996 Vlorë Vlorë Andon Thanasi vendim nr.836, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 91

2998 975 1996 Vlorë Vlorë Tili Gega vendim nr.583, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 91

2999 974 1996 Vlorë Vlorë Sezai Haxhiraj vendim nr.502, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 91



vendim nr.327, datë 12.9.2008

vendim nr.3288, datë 12.9.2008

vendim nr.329, datë 12.9.2008

3000 117 23.7.2008 Vlorë Vlorë Sinan Gjomema Luan Gjomema kullotë 7 ha Tragjas
vendim nr.953, datë 24.06.2013, 

Rrëzim Kërkese

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

7264 DT. 23.06.2014 VENDOSI 

PRANIMIN E KERKESE PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT 953 

DT. 24.06.2013 TE AKKP

90

3001 585 29.12.1996 Vlorë Vlorë Mantho Rrapo Vasil Rrapo truall 15310 m2 Himarë 
vendim nr.1122, datë 22.08.2013, 

Rrëzim Kërkese

V.1032, dt 18.06.2019 Gj.Rr.Vlore, 

Pushim gjykimi.// V.905, dt 

08.11.2022 Gj.Rr.Vlore, pushimin e 

gjykimit.

90

3002 315 1.6.2006 Vlorë Sarandë Muhedin Goxhaj Verka Goxha pyll dhe kullotë 4.3 ha Konispol
vendim nr.1029, datë 18.7.2013 

Rrëzim Kërkese
90

3003 147 4.3.2013 Vlorë Vlorë Sofokli Kostë, Lilo Sheti Luljeta Mozniku 3.5 dy dhe 1.5 dy Vuno
vendim nr.1032, datë 18.7.2013 

Rrëzim Kërkese

V.283, dt 02.03.2017 Gj.Ap.Vlore 

(prishjen e v.2373, dt 11.12.2015 te 

Gj.Shk.I.Vlore dhe kthimin per 

rigjykim.)

90

3004 1061 19.9.2011 Vlorë Sarandë Emin Husi Virgjinushe Husi tokë bujqësore 9 dy Borsh
vendim nr.1270, datë 20.9.2013 

Rrëzim Kërkese
90

3005 366 1.7.2013 Vlorë Vlorë Mehmet Dano Nadire Qinani 20 ha Tragjas
vendim nr.1301, datë 21.09.2013 

Rrëzim Kërkese

Gj.Ap.Vlore me V.504, dt 

19.04.2017 vendosi lenien ne fuqi 

te v.1076, dt 01.06.2015 te 

Gj.Rr.Vlore

90

3006 310 1.6.2006 Vlorë Vlorë Fejzi Lameborshi Petref Lameborshi 15.43 ha Orikum
vendim nr.952, datë 24.06.2013 

Rrëzim Kërkese

Gj.Ap.Vl me v.58, dt 21.03.2019 

vendosi prishjen e v.1418, dt 

11.09.2018 te Gj.Rr.Gj.Vl dhe 

dergimin e çeshtjes per vazhdimin e 

gjykimit ne po ate gjykate me te 

90

3007 198 16.4.2013 Vlorë Vlorë Foto Janila Dhimitraq Prifti 392.550 m2 Dhërmi
vendim nr.1139, datë 23.08.2013 

Rrëzim Kërkese
94

3008 3488 6.6.2006 Vlorë Vlorë Ibrahim Gjoni Sanije Gjoni kullotë 5.09 ha Tragjas
vendim nr.603, datë 16.04.2013 

Rrëzim Kërkese
94

3009 1606 28.12.2011 Vlorë Vlorë Brahim Kaso Braho Genci Shehu 300 strem, 1150 strem kullotë Kardhikaq
vendim nr.1085, datë 12.8.2013, 

Rrëzim Kërkese
94

3010 118 15.12.2005 Vlorë Vlorë Sheap Dervishi Fatmira Haxhiu 62.38 ha Kaninë
vendim nr.973, datë 3.7.2013, 

Rrëzim Kërkese
94

3011 27 15.1.2007 Vlorë Vlorë Jani Dhimolea Piro Papalilo tokë bujqësore 49900 m2 Palas
vendim nr.1265, datë 20.9.2013, 

Rrëzim Kërkese

Gj.Rr.Vlore me V.667, dt 

10.07.2020 vendosi Pranimin 

pjeserisht te padise; Njohjen e te 

drejtes se pronesise.. 

94

3012 1505 3.11.2011 Vlorë Sarandë Foto, Naste Dhima Albana Husi Truall 2300 m2 Sarandë
vendim nr.940, datë 20.6.2013, 

Rrëzim Kërkese
94

3013 119 17.7.2007 Vlorë Vlorë Myzejen Dizdari Elventina Skënduli 94 Administruar me memo ne arkiv

3014 132 26.7.2010 Vlorë Vlorë Teme Alushi Krenar Bifsha Truall 40000 m2 Uji I Ftohtë
vendim nr.1045, datë 24.7.2013, 

Rrëzim Kërkese

Gj.Ap.Vl me v.1246, dt 07.12.2017 

lenien ne fuqi te v.2214, dt 

23.11.2015 te Gj.Sh.I.Vl..

95

3015 245 1.2.2009 Vlorë Vlorë Xhevdet Velaj Banush Velaj 3412 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.21, datë 25.2.2009 njohje 3160 m2 kompensim 3160 m2

vendim nr.1788, datë 21.1.2013, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

95

3016 387 5.7.2006 Vlorë Vlorë Epaminonda Bezhani Emilia Veshi truall 100 m2 Hajrro Çakërri
vendim nr.1282, datë 27.9.2013, 

njohje 100 m2, kthim 100 m2
95

3017 168 15.9.2008 Vlorë Vlorë Sinan Isufaj Zija Isufaj
5000 m2, 46825 m2, 40129 m2, 22869 

m2, 11778 m2, 291500 m2, 21500 m2

vendim nr.1208, datë 6.9.2013, 

Rrëzim Kërkese

Gj.Ap.Vlore.nr.v.433 dt.13.04.2016. 

vendosilenin ne fuqi te v.nr.1793 

dt.11.11.2014 Gj.Rr.gjyqesor 

Vlore.

95

3018 336 28.9.2007 Vlorë Sarandë Hajro Çini Suzana Isufaj, Muharrem Shehu

108 ha, 192 ha, 90 ha, 401 ha, 333 ha, 

32 ha, 1 ha, 23 ha, 61 ha, 7 ha, 11 ha, 

100 ha, 4 ha, 46 ha, 208/1000 pjesë, 

67/1000 pjesë

vendim nr.972, datë 27.7.2013, 

Rrëzim Kërkese

Gj.Rr.Gj.Sarande me v.23-2018-

1917(847), dt 24.10.2018 vendosi: 

Pranimin pjesserisht twe padise; 

Brenda sip se quajtur "Sorone e 

Qenurjos" trasheg Çini, I njihet e dr 

96

3019 155 19.1.2006 Vlorë Vlorë Isa Sali Xhaferaj Sali Xhaferaj tokë bujqësore 19.5 ha Oshtim
vendim nr.739, datë 13.5.2013, 

Rrëzim Kërkese
97

3020 216 17.9.2007 Vlorë Sarandë Njazi Dedi Kastriot Hajdini 20 ha kullotë Borsh vendim nr.213, datë 19.6.2008 mos njohje

vendim nr.50, datë 15.1.2013, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

GJ.RR.GJ VLORE V. 1125 

DT.02.07.2019 VENDOSI 

PRANIMIN E PADISE, 

ANULLIMIN E V.213,// 

Gj.Ap.Vlore me V.275, dt 

97

3021 169 19.1.2006 Vlorë Vlorë Seit Shehu Akil Danushaj, Pëllumb Petritaj 56.1044 ha, 127.41 ha, 10.08 ha 1.vendim nr.199, datë 5.7.2006, 
njohje 47.3022 ha, njohje 127.41 

ha, njohje 4.26 ha

kthim 36.6160 ha, 29.01 ha, 54.21 

ha, 0.14 ha, 25.02 ha, 1.5445 ha

kompensim 4.61 ha, 2.7155 ha dhe 

të drejtë parablerje për tre baraka 

me sipërfaqe 120 m2

Vendimi nr.395, date 17.9.2009 I 

Gjykates se shkalles se pare Vlore 

ka vendosur ndyrhsmin e vendimit 

nr.200, dt.05.7.2006 te KKKP 

Vlore ne piken 4 te tij duke kthyer 

98

vendim nr.200 dt.5.7.2006

vendim nr.201 dt.5.7.2006

3022 505 Vlorë Vlorë Shefqet Verlaci Mirela Kreshpa

hotel Adriatiku, 1 lokal, garazh, 2 

magazina dhe oborr 20 vreten caire, 

30.000 m2, 30000 m2, 30000 m2, të 

drejtë parablerje për ish hotel Adriatik 

kati 3 dhe 565 m2 truall

Vlorë, Skelë 1.vendim nr.79, datë 16.5.1995, 

refuzim kërkese, njohje 1 ndërtesë, 

garazh, 2 magazina, oborr 24000 

m2, njohje 29000 m2, 30000 m2, 

29000 m2, 565 m2, rrëzim kërkese 

për pjesën e katit të 3 të të hotel 

kthim godinë 2 katëshe dhe garazh, 

20752.3 m2, 21402 m2, 20752.3 

m2, 403 m2

kompensim 5000 m2, 8247.7 m2, 

8598 m2, 162 m2, të drejtë 

parablerje për katin e 3 të të Hotel 

Adriatikut me sipërfaqe 214 m2

vendimi nr.930 dt.28.03.2011 I 

Gj.Vlore ka anulluar vendimin nr.09 

dt.03.02.2009 per sip.1026 m2 dhe 

regjistrimin  e kesaj pasurie ne emer 

te Ibrahim Muhameti. AKKP ka 

98

vendim nr.91 dt.12.12.1995

1.vendim nr.248, datë 12.9.2007 ka 

vendosur kthim për rishqyrtim për 

dosjen me vendimin nr.91, datë 

12.12.1995, 

vendim nr.9 dt.3.2.2009

vendimnr.128  dt.23.6.2009

3023 184 Vlorë Sarandë Haki Muço Idriz Muço 1.vendim nr.23, datë 20.7.1994, njohje 10000 m2 kthim 5000 m2 kompensim 5000 m2, 3713 m2

vendim nr.1298, datë 18.11.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.23-2013-937 (583)  

dt.29.04.2013 I Gj.Sarande ka 

rrezuar padine e AVSH per  

anullimin e vendimit 23

100

vendim nr.23/1 dt.29.3.1996

3024 8 3.2.2009 Vlorë Vlorë Ali Kasemi Azbi Avduli
7 vreten, 4 vreten, 50 m2, rishikim 

vendimi nr.75, datë 21.3.1995
Vlorë, Skelë vendim nr.75, datë 21.3.1995

njohje 4800 m2, 1000 m2, 4295 

m2
kthim 4800 m2, 4295 m2 kompensim 1000 m2

vendim nr.186, datë 6.3.2008 

shfuqizimin e vendimit nr.75, datë 

21.3.1995 dhe kthim për rishqyrtim

Vendiminr.642, date 14.04.2014te 

Gjykates se Rrethit Vlore ka 

vendsour anullimin e pjesshem te 

vendimit nr.8, dt.03.02.2009 te 

ZRKKP Qarku Vlore dhe vendimin 

71

vendim nr.8 dt.3.2.2009

vendim nr.8, datë 3.2.2009

3025 330 18.9.2008 Vlorë Vlorë Rrapi Lamani Lefter Lamani 49000 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 49000 m2, 39000 m2 kthim 10000 m2, 28400 m2 kompensim 39000 m2, 10600 m2 71

vendim nr.330 dt.18.9.2008

vendim nr.714, datë 10.11.2009 ku 

ka vendosur pezullimin e procedimit 

për shqyrtimin e vendimit nr.330, 

datë 18.9.2008

3026 1 2.6.2008 Vlorë Vlorë Vasil Nushi Ahmet Sokol 7900 m2 Vuno 1.vendim nr.24, datë 3.3.2009 mos njohje 
vendim nr.462, datë 19.9.2012 ka 

vendosur rrëzim kërkese
71

3027 146 2.6.2008 Vlorë Vlorë Kiço Beja Stefan Billa 130 dy kullotë, 80 dy kullotë Dhërmi 1.vendim nr.414, datë 30.12.2008, njohje 80000 m2, 130000 m2 kthim 80000 m2 dhe 130000 m2 71

vendim nr.413 dt.30.12.2009

3028 17 1997 Vlorë Sarandë Rahmi Xhaxhi Gentian Sinojmevi 3500 strem Berdenesh vendim nr.108, datë 7.1.2008 kthim 15.15 ha, 14.92 ha kompensim 0.23 ha 77

3029 181 2.2.2006 Vlorë Vlorë Asim Kokoshi Rifat Lala
30 vreten, kundërshtim vendimi nr.76, 

datë 14.9.2007
Skel 1.vendim nr.76, datë 14.9.2007, 

mos njohje, shfuqizizm vendimi 

nr.76, datë 14.9.2007, njohje 36200 

m2, mos njohje 2680 m2, 34839 

m2

kthim 3029.11 m2 kompensim 33170.89 m2 vendim nr.357 dt.1.8.2012

V.449(61-2020-1242), dt 

11.03.2020 Gj.Rr.Vlore, Padia 1-

Rrezim kerkese, Padia 2-anullim 

v.357/2012.

77

3030 69 25.6.2008 Vlorë Vlorë Nustret Llupa Teuta Llupa 7751 m2 Vrenez vendim nr.407, datë 10.12.2008 të mos kthej sipërfaqen e pretenduar 78 vendimi ska marr formë të prer

3031 314 1.6.2006 Vlorë Vlorë Fala Gega Elsa Sotir Gega 8 ha, 10 ha truall Pish Poro 1.vendim nr.67, datë 17.3.2008, mos njohje 78 vendimi ska marr formë të prer

vendim nr.66 dt.17.3.2008

3032 233 22.10.2008 Vlorë Sarandë
Kryegjyshata Botërore 

Bektashiane
Pëllumb Qosja 365 strem Berdenesh vendim nr.116, datë 12.6.2009 njohje 36.7 ha kthim 36.7 ha 78 vendimi ska marr formë të prer

3033 6 3.6.2008 Vlorë Vlorë Beqir Sulo Agalliu Afrim Agalliu 110 vreten Pusi I Mezinit vendim nr.114, datë 10.6.2009 njohje 132000 m2 kthim 68126.5 m2 kompensim 53873.5 m2 78 vendimi ska marr formë të prer

3034 82 24.11.2005 Vlorë Vlorë Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku 37.3 ha, 37.3 ha Novosel vendim nr.125, datë 23.6.2009 të mos kthej sipërfaqen e pretenduar

vendim nr.30, datë 14.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

83

3035 81 24.11.2005 Vlorë Vlorë Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku
tokë bujqësore 5 ha, 1.33 ha, 5 ha, 25.4 

ha dhe truall 0.33 ha dhe 2.6 ha
Novosel 1.vendim nr.71, datë 6.5.2009, të mos kthej sipërfaqen e pretenduar

1.vendim nr.32, datë 14.1.2013,  ka 

vendosur deklarim mungese 

juridiksioni dhe kompetence

83

vendim nr.70 dt.6.5.2009 vendim nr.33 dt.14.1.2013.

vendim nr.68 dt.6.5.2009 vendim nr.35 dt.14.1.2013

vendim nr.73 dt.6.5.2009 vendim nr.31 dt.14.1.2013

vendim nr.72 dt.6.5.2009 vendim nr.34 dt.14.1.2013

vendim nr.69 dt.6.5.2009

3036 183 1994 Vlorë Vlorë Selim Nazaj Veli Nazaj 119198 m2 Lezhan vendim nr.91, datë 21.5.2009
njohje 44038 m2, mos njohje 

74000 m2
kthim 18000 m2 kompensim 25188 m2

vendim nr.405, datë 28.12.2010 

shfuqizim vendimi nr.91, datë 

21.5.2009 dhe kthim per rishqyrtim

34 34

vendim nr.330, datë 18.9.2008

3037 141 8.7.2007 Vlorë Vlorë Seit Shehu Pëllumb Petritaj 127.41 ha, 56.1044 ha, 14.6 ha, 167.2 ha Zvërnec vendim nr.200, datë 5.2.2006

njohje 127.41 ha, mos njohje 18.28 

ha, njohje 47.3022 ha, mos njohje 

per sipërfaqen 14.6 ha, mos njohje 

për sipërfaqen 167.2 ha

kthim 127.41 ha, 36.6160 ha
të drejtë parablerje 12 m2, 

kompensim 4.704 ha
.vendim nr.1341, datë 30.11.2011 34

3038 8 18.12.2006 Vlorë Vlorë Mynyr Xhaferi Luan Kurti 703800 m2 Hoshtimë vendim nr.19, datë 18.4.2008 njohje 7038800 m2 kthim 15080 m2 dhe 3370 m2 kompensim 685350 m2
vendim nr.1506, datë 30.12.2011, 

rrëzim kërkese
36

3039 80 21.11.2005 Vlorë Vlorë Hasim Kokoshi Rifat Lala 50 vreten truall, 1500 m2, 30 vreten Pavarsia, Skel 1.vendim nr.123, datë 24.5.2006, 
njohje 53.445 m2, mos njohje per 

siperfaqen 1500 m2 dhe 30 vreten
kthim 23.178 m2

kompensim 28.368 m2, të drejtë 

parablerje 1881 m2

vendim nr.405, datë 9.11.2007 

shfuqizim vendimi nr.123, datë 

29.5.2006 dhe kthim per rishqyrtim

vendimi nr.566 dt.11.03.2013 I 

Gj.Vlore ka vendosur Shfuqizimin e 

vendimit nr.123 per pjesen 3460 m2 

dhe 1500 m2 truall dhe njohjen e 

ketyre sip Harun Mezinit.

38

vednim nr.77 dt.14.9.2007

vendim nr.76 dt.14.9.2007

3040 5 4.5.1994 Vlorë Vlorë Muhamet Bedini Besim Bedini
10575 m2, 9240 m2, 1760 m2, 8470 

m2
Uji I Ftohtë vendim nr.94, datë 20.1.1996 

njohje 9240 m2, 1760 m2, 8470 

m2

kthim 4125 m2, 2600 m2, 2400 

m2, si dhe kthimin e siperfaqes 

10575 m2 të njohur me vendimin 

nr.94, datë 20.1.1996

kompensim 947 m2

vendim nr.161, datë 21.3.2012 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

vendimi nr.724 dt.19.11.2013 I 

Gj.Apelit Vlore ka anulluar 

vendimin nr.94 dt.25.01.1996 per 

sip.2600 m2 dhe rregjistrimin e 

kesak sip. Ne emer te Tomor 

38

vendim nr.154 dt.26.6.2009

3041 28 11.7.2006 Vlorë Vlorë Hiqmete Çika Pjereta Çika 600 ha pyll Pish Poro vendim nr.50, datë 10.8.2007 njohje 566.05 ha kthim 563.85 ha kompensim 2.2 ha 38



3042 104 2.7.2007 Vlorë Sarandë Hasan Karagjozi Maltin Korkuti 75.5 ha kullotë dhe 75.5 ha Ksamil 1.vendim nr.169, datë 30.6.2009 njohje 75.5 ha, kthim 64.51 ha,  kompensim 10.99 ha

vendim nr.95, datë 27.2.2012 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

vendimi nr.169 dt 30.06.2009 eshte   

bere titull ekzekutiv me urdherin 

nr.189 dt.26.10.2009 I cili 

kundershtuar ne gjykate dhe padia 

eshte rrezuar me vendimin nr.320 

dt.18.06.2012 te Gj.Apeli 

Gjirokaster2. vendimi nr.1155 

41

vendim nr.199, datë 5.7.2006

3043 764 19.11.2008 Vlorë Vlorë Shaqo Hariz Maksuti Hodo Xhelili
shfuqizim vendimi nr.41, datë 

13.5.1999, 1.5 ha dhe 1/3 e 4500 strem
Tragjas dhe Delvinë vendim nr.145, datë 26.6.2009

njohje 1.5 ha , mos njohje për 

sipërfaqen 1/3 e 4500 strem
kompensim 1.5 ha

1.vendim nr.1313, datë 22.11.11 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

41

vendimi nr.13 dt.18.2.2008

 2.vendim nr.66, datë 20.2.2013 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

3044 332 28.9.2007 Vlorë Vlorë Kustret Mustafaraj Selim Mustafaraj tokë bujqësore 1396400 m2 Babicë vendim nr.138, datë 25.6.2008 njohje 1396400 m2
kthim 11200 m2, mos kthim 

1388500 m2
kompensim 1111860 m2

vendim nr.141, datë 

12.3.2012deklarim mungese 

juridiksioni dhe kompetence

41

3045 419 26.7.2006 Vlorë Vlorë Abdyl Selfo Jaho Selfo 188.3325 ha vendim nr.401, datë 26.12.2008 njohje 188.3325 ha kthim 188.3325 ha
vendim nr.187, datë 19.4.2012, 

mbyllje procedimi
41

3046 103 3.7.2007 Vlorë Sarandë Xhafer Hajdini Ilir Hajdini

tokë bujqësore 7 dy, 20000 m2, 4000 

m2, 4000 m2, 2000 m2, 3000 m2, 5000 

m2, 2.8 dy, 2000 m2, 4000 m2, 7.7 dy, 

500 m2

Borsh 1.vendim nr.103, datë 16.11.2007, mosnjohje

1.vendim nr.1124, datë 27.10.2008, 

Lënie Në fuqi të vendimeve të 

qarkut

1.vendimi nr.1797 dt.3.7.2009 I 

Gj.Vlore ka vendosur te njoh dhe 

komp trashegimtaret e Xhafer 

Hajdini per 20500 m2, kthim per 

13000 m2, komp per 7500 

47

vendimi nr.770 I Gj,Apelit vlore k 

alidhje me vendiemt 

96,97,99,101,102,106 te ZRKKP  

dhe vendimet 

nr.1076,1106,1103,1107,1079,110

vendim nr.102 dt.16.11.2007 vendim nr.1079 dt.2.10.2008

vendim nr.101 dt.16.11.2007 venim nr.1107 dt.7.10.2008

vendim nr.100 dt.16.11.2007 vendim nr.1133 dt.28.10.2008

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 23-

2016-2534(1328) DT. 27.12.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE.KUNDERSHTIMIN E 

VENDIMEVE 95, 98 DT. 

vendim nr.99 dt.16.11.2007 venim nr.1103 dt.7.10.2008

vendim nr.98 dt.16.11.2007 vendim nr.1132 dt.28.10.2008

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 23-

2016-2534(1328) DT. 27.12.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE.KUNDERSHTIMIN E 

VENDIMEVE 95, 98 DT. 

vendim nr.97 dt.16.11.2007 vendim nr.1106 dt.7.10.2008

vendim nr.96 dt.16.11.2007 vendim nr.1076 dt.2.10.2008

vendim nr.95 dt.16.11.2007 vendim nr.1125 dt.27.10.2008

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 23-

2016-2534(1328) DT. 27.12.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE.KUNDERSHTIMIN E 

VENDIMEVE 95, 98 DT. 

vendim nr.105 dt.16.11.2007 vendim nr.1127 dt.28.10.2008

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 23-

2016-2534(1328) DT. 27.12.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE.KUNDERSHTIMIN E 

VENDIMEVE 95, 98 DT. 

vendim nr.106 dt.16.11.2007 vendim nr.1105 dt.7.10.2008

vendim nr.104 dt.16.11.2007 vendim nr.1134 dt.28.10.2008

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 23-

2016-2534(1328) DT. 27.12.2016 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE.KUNDERSHTIMIN E 

VENDIMEVE 95, 98 DT. 

3047 175 26.1.2006 Vlorë Vlorë Halim Karagjozi Gwzim Karagjozi tokw bujqwsore 5 vreten, 23 vreten Radhimë 1.vendim nr.63, datw 14.9.2007, mosnjohje 56

vendim nr.64 dt.14.9.2007

vendim nr.13, datë 18.2.2008

3048 665 30.12.2008 Vlorë Vlorë Shemsi Prodo Balil Prodo 131.6 dy dhe 242.4 dy Vergo
vendim nr.359, datw 1.8.2012, mos 

njohje

Vendimi nr.978/607, date 

02.5.2013 I Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Sarande ndryshuar 

vendimin nr.359, date 01.08.2012 te 

AKKP Tirane duke I kthyer fiziisht 

56

3049 411 17.12.2008 Vlorë Vlorë Idriz Demo Yllka Demo 15400 m2 Koko
vendim nr.575, datw 12.11.2012, 

mos njohje
56

3050 244 18.9.2007 Vlorë Vlorë Irakli Thano Tatjana Rrapo sipas vendimit tw gjykatws Vuno
vendim nr.326, datw 19.7.2012, 

mos njohje

V.1325, dt 27.11.2020 Gj.Rr.Vlore, 

Ndryshimin e v.326/2012.
56

3051 276 27.9.2007 Vlorë Sarandë Ismail Dalani Halit Dalani 1405 m2, 349.5 ha, 52.5 ha dhe 1 ha Konispol
vendim nr.566, datw 12.11.2012, 

mos njohje
56

3052 174 18.2.2011 Vlorë Sarandë Mitat e Bilal Noga Qwndrim Noga tokw bujqwsore 5 vreten, 23 vreten Borsh
vendim nr.326, datw 4.7.2011, mos 

njohje
52

3053 410 5.5.20111 Vlorë Vlorë Jani Vreto Gjika Stramarko pyll dhe kullotw 48.2 ha Dhwrmi
vendim nr.1498, datw 30.12.2011, 

mos njohje
52

3054 792 28.12.2010 Vlorë Sarandë Hoxhi Bani Roland Bani tokw bujqwsore 37 dy Shelegar
vendim nr.219, datw 13.04.2011, 

mos njohje
52

3055 116 16.7.2007 Vlorë Vlorë Shyqyri Muço Luan Muço truall 1000 m2 Llogara
vendim nr.1278, datw 15.11.2011, 

mos njohje
52

3056 115 16.7.2007 Vlorë Vlorë Ismail Lamaj Azem Lamaj tokw truall Vranisht
vendim nr.284, date 30.05.2011, 

mos njohje

vendimi nr 8776 dt.28.09.2012 I Gj 

Tirane ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.284

52

3057 56 19.6.2008 Vlorë Sarandë Nevzat Lama Spiro Lama tokw bujqwsore 5000 m2 Borsh
vendim nr.384, datw 11.09.2012, 

mos njohje

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

5837 DT. 14.05.2014 VENDOSI 

RREZIMIN E KERKESE PADISE. 

56

3058 405 5.7.2006 Vlorë Vlorë
Sade Shabani dhe Nabile 

Sinanaliaj
Sadik Sinanaliaj tokw pyll, kullotw 750 dy Qafa Brisanit

vendim nr.544, datw 30.10.2012, 

mos njohje
56

3059 344 9.12.2008 Vlorë Vlorë Sali Bari Edmond Gjoka 18 vreten, 6 vreten Uji I Ftohtë
vendim nr.574. datë 12.11.2012, 

mos njohje
56

3060 520 29.12.2008 Vlorë Vlorë Shahin Haruni Astrit Haruni 194.4 ha Uji I Ftohtë
vendim nr.574, datë 12.11.2012, 

mos njohje
56

3061 32 13.10.2005 Vlorë Sarandë Fehmi Xhaxhi Kujtim Xhaxhi 1.67/40 pjesë Berdenesh vendim nr.132, datë 30.4.2008 njohje 10.12 ha kthim 9.967 ha kompensim 0.15 ha 48

3062 157 20.8.2007 Vlorë Vlorë Kristina Gjini Dhimitër Gjini truall 165 m2 Varosh vendim nr.22, datë 25.2.2008 njohje 165 m2 kompensim 165 m2 48

3063 199 13.9.2007 Vlorë Sarandë Burhan Xhaxhiu Dashamir Xhaxhiu 3500 strem Berdenesh vendim nr.82, datë 25.3.2008 njohje 5.02 ha kthim 4.95 ha kompensim 0.076 ha 48

3064 64 24.6.2008 Vlorë Vlorë Qani Shehu Ylli Shehu tokë bujqësore 109400 m2 Vane vendim nr.160, datë 26.6.2009 njohje 109400 m2 kthim 95943 m2

vendim nr.108, datë 1.3.2012 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

Gj.Apelit Gjirokaster me v.20-2018-

791/370, dt 09.10.2018 vendosi: 

Lenien ne fuqi te v.23-2018-

1130/535, dt 25.06.2018 te 

Gj.Rr.Gj.Sarande./ 

43

3065 490 23.2.2008 Vlorë Vlorë Saraç Gjokutaj Maksim Gjokutaj 17257 m2 Kuç
vendim nr.1408, datë 26.12.2011, 

mos njohje
52

3066 667 1.11.2010 Vlorë Vlorë Kozma Moçka Pandeli Moçka 37.33 ha Novosel
vendim nr.1405, datë 26.12.2011, 

mos njohje
52

3067 419 5.5.2011 Vlorë Vlorë Peço Llambroj Esmeralda Thomai

50 rrenjë ullinj, 14 vreten, 18 vreten, 6 

vreten, 30 rrenjë ullinj, 60 dy, 30 dy, 15 

dy, 4 rrenjë ullinj, 22 rrenjë ullinj

vendim nr.1407, datë 26.12.2011, 

mos njohje
52

3068 281 24.9.2011 Vlorë Vlorë Grigor Qirko Vladimir Lara sipërfaqe e njohur me vendim gjykate
vendim nr.222, datë 13.4.2011, mos 

njohje

vendimi nr.3503 dt.11.04.2012 I 

Gj.Tirane ka anulluar vendimi nr.222 

dhe ka kthyer 15.900 m2 ullishte 

dhe komp=10000 m2

52

3069 202 26.7.2010 Vlorë Vlorë Bilbil Seferi (Muhaj) Kastroit Mukaj 8750 m2, 45 vreten Radhimë
vendim nr.1288, datë 16.11.2011, 

mos njohje
52

3070 8 3.06.2008 Vlorë Vlorë Fane Bala Leonard Bala kullotë 10.8 ha Vuno vendim nr.130, datë 23.6.2009 njohje 10.8 ha kthim 10.3 ha kompensim 5000 m2

vendim nr.184, datë 13.4.2012 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

46

3071 311 12.11.2008 Vlorë Vlorë Mimi Nikolla Teuta Nikolla
shtëpi me sip.ndërtimore 243 m2 dhe 

truall 1874 m2
Uji I Ftohtë vendim nr.43, datë 3.03.1999

Njohje shtëpi me sip.ndërtimore 

243 m2 dhe truall 1874 m2

kthim shtëpi me sip.ndërtimore 243 

m2 dhe truall 1874 m2

vendim nr.69, datë 19.02.2010 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.43, datë 3.3.2009 ka vendosur 

njohjen 1400 m2, kthim 1400 m2, 

njohjen shtëpi me sip.ndërtimore 

46

3073 419 26.7.2006 Vlorë Sarandë Avdul Selfo Jaho Selfo kullotë dhe pyll 188.33 ha 3846 vendim nr.401, datë 25.11.2008 njohje 188.3325 ha kthim 188.3325 ha
vendim nr.187, datë 19.4.2012, 

mbyllje procedimi

GJ.RR.GJ.SARANDE,VENDIMI 23-

2016-1756 DT. 26.09.2016 

VENDOSI PRANIMIN 

PJESERISHT TE 

KERKESEPADISE, ANULLIMIN 

48

3074 84 30.11.2005 Vlorë Vlorë Mynyre Gjonboçari Gjon Gjonboçari truall 150 vreten Jonufër vendim nr.59, datë 31.8.2007 mos njohje
vendim nr.414, datë 22.4.2008, 

lënie në fuqi të vendimit
48

3075 565 24.3.1994 Vlorë Vlorë Xhelal Sharra
baçe 10 vreten dhe vresht, 2 vreten tokë, 

2400 m2
vendim nr.66, datë 28.12.1994 

njohje 360 m2, 2400 m2, 12000 

m2
kthim 2400 m2 kompensim 2600 m2

1.vendim nr.1330, datë 25.11.2011 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

GJ.RR.GJ.VLORE V.197 

DT.11.02.2019 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

48

vendim nr.75 dt.21.3.1995

3076 29 15.1.2007 Vlorë Vlorë Hetem Rrokaj Farudin Rrokaj tokë bujqësore 22.2 dy Radhimë vendim nr.32, datë 10.3.2009 mos njohje
vendim nr.278, datë 12.8.2010, 

lënie në fuqi të vendimit të qarkut
48

3077 30 12.10.2005 Vlorë Vlorë Jorgji Dupi Dhimitër Dupi truall 4500 m2 Nartë vendim nr.33, datë 25.6.2007 kthim 108 m2 kompensim 164 m2
vendim nr.448, datë 30.4.2008, 

lënie në fuqi të vendimit të qarkut
48

3078 125 17.7.2007 Vlorë Vlorë Xhafer Zoto Luan Zoto 2500 m2, 3600 m2 Vlorë
vendim nr.570, datë 12.11.2012, 

mos njohje
60

3079 402 16.12.2008 Vlorë Vlorë Dhimitër Konomi Fatos Konomi 6 veten ullishte Uji I Ftohtë
vendim nr.512, datë 29.10.2012, 

mos njohje

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI NR. 

2011 DT. 29.10.2015 VENDOSI 

PRANIMIN PJESERISHT TE 

PADISE, ANULLIMIN E V. 511 

DHE 512VDT.29.10.2012 TE 

60

3080 401 16.12.2008 Vlorë Vlorë Dhimitër Konomi Fatos Konomi 6792 m2 ullishte Uji I Ftohtë
vendim nr.511, datë 29.10.2012, 

mos njohje

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI NR. 

2011 DT. 29.10.2015 VENDOSI 

PRANIMIN PJESERISHT TE 

PADISE, ANULLIMIN E V. 511 

DHE 512VDT.29.10.2012 TE 

60

3081 492 23.12.2008 Vlorë Sarandë Islam Gorica Maksim Gjokutaj 40000 m2 Metoq
vendim nr.275, datë 27.6.2012, mos 

njohje
60

3082 461 23.12.2008 Vlorë Vlorë Gano Metaj Pilo Metaj 3.6 ha, 2.5 ha Lapardha
vendim nr.767, datë 21.12.2012, 

rrëzim kërkese
60

3083 508 24.12.2008 Vlorë Vlorë Filip Pali Polimer Pali tokë bujqësore 12.5 dy Qeparo
vendim nr.513, datë 29.10.2012, 

mos njohje
60

3084 120 4.6.2007 Vlorë Vlorë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima tokë bujqësore 28.8 ha Radhimë vendim nr.16, datë 6.4.2007 kthim 166.475 m2 kompensim 117.525 m2

vendim nr.535, datë 21.12.2007 

shfuqizim vendimi I qarkut dhe 

zgjidhje e cështjes në themel, 

vendimi 72, datë 16.01.2013 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

60

3085 245 31.10.2008 Vlorë Sarandë Zeko, Haki, Sherif, Namik Xhelili Genc Xhelili tokë bujqësore 7 ha Borsh
vendim nr.242, datë 22.6.2012, mos 

njohje 

vendimi nr.12718 dt.21.12.2012 I 

Gj.Tirane ka vendosur anullimin e 

vendimit nr.242 dhe njohjen e se 

drejtes se komp per sip.7 ha

60

3086 173 16.9.2008 Vlorë Vlorë Kiço Qesari Aristotel Qesari

4800 m2, 4000 m2, 658 m2, 900 m2, 

1350 m2, 850 m2, 8800 m2, 32000 m2, 

838800 m2, 124700 m2, 28000 m2, 

1500 m2

vendim nr.468, datë 1.10.2012, mos 

njohje
60

3087 112 15.12.2005 Vlorë Vlorë Hiqmete Çika Pjereta Çika 500 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.4, datë 25.1.2008 mos njohje

vendim nr.60, datë 15.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

61

3088 85 30.01.2009 Vlorë Vlorë Meshtane Kokoshi Rifat Lala 1500 m2 Skel vendim nr.77, datë 14.9.2007 mos njohje

vendim nr.43, datë 15.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

61

3089 52 17.6.2008 Vlorë Vlorë Safa dhe Eqerem Vlora Fatmir Allmuca 1725 vreten Novosel vendim nr.162, datë 30.6.2009 njohje 165.6 ha kthim 142.8 ha

vendim nr.534, datë 14.10.2009, 

kthim për rishqyrtim, vendim 

nr.754, datë 19.12.2012, mbyllje 

procedimi

vendim nr.3967, datë 16.5.2011, 

pavlefshmërin e vendimit nr.534, 

datë 14.10.2009

61

3090 185 23.9.2008 Vlorë Vlorë Ilia Meniko Qiriako Meniko kullotë 3.5 ha Himarë vendim nr.123, datë 18.6.2009 mos njohje

vendim nr.71, datë 15.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

Gj.Ap.Vlore, V.727, dt 01.06.2017 

vendosi Ndryshimin e V.164, dt 

02.02.2015 ; Pranimin e padise; 

Anullimim e V.123/2009

62



3091 206 12.9.2007 Vlorë Vlorë Filip Konomi Spiro Konomi
13350 m2, 1472 m2 ullishte, 10400 m2 

kullot, 5300 m2
Himarë dhe Palasë vendim nr.39, datë 11.3.2009 mos njohje

vendim nr.252, datë 25.5.2009, 

2.vendim nr.253, datë 25.5.2009, 

kane vendosur kthim për rishqyrtim 

te vendimeve nr.39 dhe 40 datë 

11.3.2009 3.4.

vendimi nr.1296 dt.16.05.2013 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.42.Ky 

vendim eshte ankimur nga pala

62

vendim nr.41 dt.11.3.2009 vendim nr.123, datë 18.1.2013, 

vendim nr.42 dt.11.3.2009

vendim nr.80, datë 16.1.2013 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

vendim nr.40, datë 11.3.2009

3092 141 6.8.2007 Vlorë Vlorë Nikita Averbak Aleksandra Averbak
84000 m2, 16800 m2, 10800 m2, 

111600 m2
Dhërmi

vendim nr.734, datë 12.12.2012, 

rrëzim kërkese
62

3093 5 1.11.2005 Vlorë Vlorë Vllasi Dhamo Vasillaq Dhamo 1530 m2 dhe 2 godina 10 vendim nr.277, datë 26.7.2008 kthim 1530 m2

kompensim 9690 m2, të drejtë 

parablerje për objektet me sipërfaqe 

543 m2 dhe 421 m2

vendim nr.3084/6, datë 29.04.2009 

shfuqizim vendimi nr.277, datë 

26.7.2008 dhe kthim për rishqyrtim

62

3094 101 28.9.2007 Vlorë Vlorë Musa dhe Azem Bazini Nardi Bazini truall 2592 m2, 2592 m2 10 Korriku 1.vendim nr.164, datë 30.6.2009, njohje 2592 m2, 2592 m2 kthim 2262 m2, 2262 m2 kompensim 330 m2, 330 m2

vendim nr.131, datë 

18.01.2013deklarim mungese 

juridiksioni dhe kompetence

62

vendim nr.165 dt.30.6.2009

3095 202 17.9.2007 Vlorë Vlorë Shaqir Harxhi Nesip Ibrahimi 36000 m2, 480 rrenjë ullinj, 15640 m2
vendim nr.312, datë 9.7.2012, 

rrëzim kërkese.
62

3096 4 16.7.1996 Vlorë Vlorë Kareman Jaho Tatzati 150 dy kullotë, 5/12 e 850 strem kullot vendim nr.5, datë 20.3.1998 mos njohje kthim 100 ha pyll dhe 29 dy kullotë

1.vendim nr.266, datë 20.3.2008 

shfuqizim vendimi nr.179 dhe kthim 

për rishqyrtim, 2.

GJ.RR.GJ.SARANDE VENDIMI23-

2016-1564/843 DT. 28.07.2016 

VENDOSI PRANIMIN E 

KERKESEPADISE, NDRYSHIMIN 

PJESHERISHT TE VENDIMIT, 

62

vendim nr.55 dt.6.4.2009

vendim nr.169, datë 21.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

3097 300 9.12.1993 Vlorë Vlorë Qazim Koçuli 2 godina dhe 1 shtëpi, 1000 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.39, datë 27.5.1994, njohje 2 godina dhe 1 shtëpi, 
kthim 2 godina dhe 1 shtëpi dhe 

1000 m2

vendim nr.1249, datë 10.11.2011, 

deklarim mungese kompetence dhe 

juridksioni

GJ.RR.GJ.VLORE V.782 

DT.21.04.2015 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

65

vendim nr.90 dt.10.08.1995

ne dosjen nr.300 

ndodhen dhe 

vendime te tjera 

Jani , Pandeli, Angjelina Strati
15 strem verifikimin e ligjshëmris së 

vendimit nr.94, datë 25.1.1996
Uji I Ftohtë vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 15 vreten

vendim nr.1249, datë 10.11.2011, 

deklarim mungese kompetence dhe 

juridksioni

Gj.Rr.Gj.Vl me v.845, dt 

22.05.2014 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes civile me 

nr.2690(273) akti.

65

Zenel Muço, Qamil Muhameti
186 vreten, verifikimin e ligjshëmris së 

vendimit nr.82, datë 6.7.1995
vendim nr.82, datë 6.7.1995 njohje 19500 m2 kthim 19500 m2

vendim nr.1249, datë 10.11.2011, 

deklarim mungese kompetence dhe 

juridksioni

65

Gogo Koço, Polikseni Koleka
1 shtëpi, verifikimin e ligjshëmris së 

vendimit nr.75/1, datë 21.3.1995
vendim nr.75/1, datë 21.3.1995

përcaktim kufijsh për vendimin 

nr.75, datë 21.3.1995

vendim nr.1249, datë 10.11.2011, 

deklarim mungese kompetence dhe 

juridksioni

Gj.AP.J.P, me v.544, dt 05.07.2023 

ka vendosur ndryshimin e v.1094 

regj, dt 03.02.2023 te Gj.Rr.Vlore 

dhe rrezimin e kerkeses.

65

3098 30 16.01.2007 Vlorë Vlorë Beqir, Refit, Mehmet Agalliu Afrim Agalliu kthim trualli 105.35 ha vendi "Jalli e Bogdano" vendim nr.24, datë 15.5.2007 kthim 82.73 ha

kompensim 20.65 ha si dhe të drejtë 

parablerje për objektet e ndodhura 

brenda pronës

vendim nr.2592 dt.02.12.2013 I 

Gj.Vlore ka shfuqizuar pjeserisht 

vendimin nr.24 per sip.172 m2 dhe 

10.000 m2 e cila krijon 

mbivendosje dhe fshirje e saj nga 

44

3099 317 27.9.2007 Vlorë Sarandë Idriz Kadare Fatmir Alite

pyll e kullotë 100 ha, arë dhe kullotë 50 

ha, arë dhe kullotë 50 ha, arë dhe kullotë 

50 ha

Llazar, Shëndre 1.vendim nr.155, datë 26.6.2009, njohje 100 ha, 50 ha, 50 ha, 50 ha

kthim 100 ha, 388676 m2, mos 

kthim 109950 m2, kthim 384786 

m2, mos kthim 115214 m2, 41 ha

kompensim 388676 m2, 115214 

m2, 9 ha

vendim nr.150, datë 15.3.2012, 

deklarim mungese kompetence dhe 

juridksioni 

45

vendim nr.156 dt.26.6.2009 vendim nr.151 dt.15.3.2012

vendim nr.157 dt.26.6.2009 vendim nr.152 dt.15.3.2012

vendim nr.158 dt.26.6.2009 vendim nr.153 dt.15.3.2012

3100 207 27.3.2008 Vlorë Vlorë Gramoz Dhrami Dr. I përgjithshëm

vërifikimi I ligjshmëris së vendimeve 

nr.46, datë 30.6.1994, vendim nr.101, 

datë 27.04.2009, vendim nr.81, datë 

14.06.1995

Skelë, Kume

vendim nr.1252, datë 10.11.2011 

deklarim mungese kompetence dhe 

juridksioni 

46

3101 273 27.9.2007 Vlorë Vlorë Beqir Sulo Agalliu Afrim Agalliu truall 1000 m2 8602 vendim nr.69, datë 19.3.2008 njohje 1000 m2 kthim 790 m2 kompensim 210 m2 46

3102 433 28.07.2006 Vlorë Vlorë Hajdho Spiromilo Petraq Curi kullotë 3.6 ha Himarë vendim nr.168, datë 30.6.2009 njohje 3.6 ha kompensim 3.6 ha

vendim nr.274, datë 12.8.2010 

shfuqizim vendimi nr.168, datë 

30.6.2009 dhe mos njohje

vendimi nr.687 dt.25.03.2010 I 

Gj.Vlore ka ndryshura vendimin 

nr.168 dhe ka kthyer 3.6 ha. Ky 

vendimeshte lene ne fuqi me 

vendimin nr.292 dt.21.03.2012 te 

46

3103 245 5.04.2006 Vlorë Vlorë Bernard Caushi

truall 18000 m2, verifikimin e 

ligjshëmris së vendimit nr.100, datë 

19.4.1996

Uji I Ftohtë vendim nr.100, datë 19.4.1996

mbylljen e procedimit administrativ 

per verifikimin e vendimit nr.100, 

datë 19.04.1996

GJ.RR.GJ.VLORE V.586 

DT.06.04.2017 VENDOSI 

MOSKOMPETENCE LENDORE  

Gj.Rr.Gj.VL me v.1786 akti, dt 

28.10.2019 vendosi: Pezullimin e 

33

ne dosjen nr.245 

ndodhen dhe 

vendime te tjera 

Vlorë Vlorë Ismail Shehu Truall 24000 m2 Skelë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 8000 m2 kthim 8000 m2

mungesë juridiksioni dhe 

kompetencës për shqyrtimin e 

ligjshmeris së vendimit nr.80, datë 

30.5.1995

33

Vlorë Vlorë Ferid Vokopola Fadil Vokopola truall 100 vreten Skelë vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje 100 vreten kthim 10000 m2 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetencës për shqyrtimin e 

ligjshmëris së vendimit nr.81, datë 

14.6.1995

GJ.RR.GJ.VLORE V.1073 

DT.25.06.2019 VENDOSI 

RREZIMIN E PADISE DHE 

KUNDERPADISE

33

Vlorë Vlorë Isuf Luzaj Bernard Caushaj Truall 24000 m2 vendim nr.146, datë 4.5.2006 mos shqyrtim të cështjes

vendim nr.126, datë 29.3.2010 

shfuqizimin e vendimit nr.146, datë 

4.5.2006 dhe mos njohjen 

33

3104 113 21.7.2008 Vlorë Vlorë Aristidh Dhima Petraq Curi shtëpi me sipërfaqe ndërtimore 112 m2 Dhërmi vendim nr.34, datë 11.3.2009 mosnjohje

vendim nr.360, datë 24.11.2010, 

lënie në fuqi të vendimit nr.34, datë 

11.3.2009

33

3105 4 02.06.2008 Vlorë Vlorë Kasem Alush (Sejdiraj) Anita Dauti truall 5562 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.140, datë 26.6.2009 mos njohje

vendim nr.150, datë 16.04.2010 

"lënie në fuqi të vendimit nr.140, 

datë 26.6.2009

33

3106 443 2.3.1994 Vlorë Vlorë Pandeli Strati truall 450 m2 Skelë vendim nr.52, datë 26.8.1994 njohje 450 m2 kthim 450 m2

vendim nr.164, datë 27.4.2009, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence për verifikimi e 

ligjshmëris së vendimit nr.52, datë 

26.8.1994

35

Vlorë Vlorë Polivaq Strati, Jani Strati 2 shtëpi me 7 dhoma, truall 443 m2 Muradie, Skelë vendim nr.84, datë 27.7.1995
njohje një shtëpi, 443 m2, mos 

njohje një shtëpi
kthim një shtëpi, 443 m2

vendim nr.280, datë 13.8.2010, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence për verifikimi e 

ligjshmëris së vendimit nr.84, datë 

27.7.1995

35

3107 167 23.1.2007 Vlorë Sarandë Ramadan, Muhamet, Sabri Husi Ramiz Husi

tokë bujqësore 1500 m2, 5500 m2, 

2600 m2, 1000 m2, 1000 m2, kullotë 

2000 m2, 600 m2, ullishte 5000 m2, 

pyll 21 dy

Borsh, Piqeras, Qazim Pal 1.vendim nr.71, datë 25.3.2008,

njohje 1500 m2, 5500 m2, 2600 

m2, 2000 m2, 1000 m2, 1000 m2, 

5000 m2, 600 m2, 21 dy

kthim 1500 m2, 5500 m2, 2600 

m2, 2000 m2, 1000 m2, 1000 m2, 

5000 m2, 600 m2, 21 dy

urdhër nr.1087/2, datë 30.4.2008, 

mos ushtrim iniciative
35

vendim nr.72 dt.25.3.2008 urdher nr.1086/2 dt.30.4.2008

vendim nr.74 dt.25.3.2008 urdher nr.1085/2 dt.30.4.2008

vendim nr.75 dt.25.3.2008 urher nr.1084/2 dt.30.4.2008

vendim nr.76 dt.25.3.2008 urdher nr.1064/2 dt.30.4.2008

vendim nr.77 dt.25.3.2008 urdher nr.1065/2 dt.30.4.2008

vendim nr.78 dt.25.3.2008 urdher nr.1066/2 dt.30.4.2008

vendim nr.79 dt.25.3.2008 urdher nr.1067/2 dt.30.4.2008

vendim nr.73 dt.25.3.2008 urdher nr.1068/2 dt.30.4.2008

3108 205 16.2.2006 Vlorë Vlorë Taip Selfo Gani Likaj kthim 15.6 ha Mollkeq vendim nr.67, datë 6.5.2009 mos kthim 
vendim nr.114, datë 17.3.2010 lënie 

në fuqi
35

3109 306 01.6.2006 Vlorë Vlorë Fuat Maliqaj Capajev Maliqaj

tokë bujqësore 1 dy, 1.5 dy, 0.5 dy, 0.5 

dy, 1 dy, 12 dy, 4 dy, 1 dy,2.5 dy, 2.5 dy, 

4 dy, 2 dy, 60 dy, 4 dy, 80 dy, 1 dy, 4 dy, 

4 dy, 40 dy, 40 dy

Oshtim 1.vendim nr.254, datë 27.6.2008, mos njohje

urdhër nr.2166/2, datë 19.9.2008, 

2.urdhër nr.2704/2, datë 

26.11.2008, 3.urdhër nr.2705/2, 

datë 28.3.2008, 4.urdhër nr.2703/2, 

datë 26.11.2008, 5.urdhër 

37

vendim nr.268 dt.25.7.2008

vendim nr.269 dt.25.7.2008

vendim nr.270 dt.25.7.2008

vendim nr.271 dt.25.7.2008

vendim nr.272 dt.25.7.2008

vendim nr.273 dt.25.7.2008

vendim nr.274 dt.25.7.2008

vendim nr.275 dt.25.7.2008

vendim nr.276 dt.25.7.2008

vendim nr.252 dt.27.6.2008

vendim nr.253 dt.27.6.2008

vendim nr.240 dt27.6.2008

vendim nr.241 dt.27.6.2008

vendim nr.242  dt.27.6.2008

vendim nr.243 dt.27.6.2008

vendim nr.244 dt.27.6.2008

vendim nr.245 dt.27.6.2008

vendim nr.246 dt.27.6.2008

vendim nr.247 dt.27.6.2008

3109 67 2.5.2007 Vlorë Vlorë Eshref Dano (Bocari) Agron Bocari kullotë 950 vreten Kaninë vendim nr.58, datë 31.8.2007 mos njohje

vendim nr.415, datë 22.4.2008 " 

lenie ne fuqi të vendit nr.58, datë 

31.8.2007

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI NR. 

1056 DT. 23.06.2014 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE 

PADISE.

39

3110 128 19.2.2009 Vlorë Vlorë Polivaq Strati, Pandeli Strati DKBAA 2 shtëpi truall443 m2 Muradie, Skelë
vendim nr.84, datë 27.2.1995 ne 

emer KOASH
njohje 1 shtëpi, 443 m2 kthim 1 shtëpi, 443 m2

vendim nr.280, datë 13.8.2010, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence për verifikimi e 

ligjshmëris së vendimit nr.84, datë 

27.2.1995

vendim nr.3293 dt.26.11.2012 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.84. 

Ndaj ketij vendimi eshte bere ankim 

nga subjekti Strati

40

3111 162 9.9.2008 Vlorë Vlorë Gjik Qesari Sokol Kaparaj kullotë 73270 m2 Qeparo nvendim nr.354, datë 14.10.2008 njohje 7327 m2 kthim 72101 m2
kompensim 382 m2, mos kthim apo 

kompensim 787 m2

vendim nr.62, datë 16.2.2011, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

40



3112 238 6.8.2008 Vlorë Sarandë Komuniteti Myslyman Ismet Shena arë dhe kullotë 213 ha Borsh vendim nr.378, datë 23.10.2008 njohje 2130000 m2 kthim 1911671 m2 kompensim 218328.5 m2

vendim nr.122, datë 5.3.2012,  

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

GJ.RR.GJ.VLORE V.1125 

DT.02.07.2019 

VENDOSIANULLIMIN 

PJESERISHT TE VENDIMIT 378

40

3113 47 13.6.2008 Vlorë Sarandë Filip Çeçi Palimer Çeçi arë dhe pyll 45073 m2 Piqeras vendim nr.132, datë 24.6.2009 njohje 45073 m2 kthim 25293 m2 kompensim 19780 m2

vendim nr.94, datë 27.02.2012, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

40

3114 236 18.9.2007 Vlorë Sarandë Idriz Angoni Ardian Agoni Kullotë 156 ha dhe pyll 144 ha Kardhikaq vendim nr.121, datë 22.4.2008 njohje 300 ha kthim 300 ha
urdhër nr.1391/2, datë 11.6.2008, 

mos ushtrim iniciative
40

3115 149 7.8.2007 Vlorë Vlorë Seit Shehu Pëllumb Petritaj kullotë, arë, truall 187.12 ha Panaja e Nartë vendim nr.120, datë 17.6.2009 njohje 187.12 ha kthim 57.1574 ha 49.6126 ha dhe 340 m2

vendim nr.116, datë 2.3.2012 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

42

3116 246 18.9.2007 Vlorë Vlorë Skendo Gjonaj Hasan Gjonaj
tokë bujqësore 1.5 ha, kullotë 25 ha, pyll 

dhe arë 2.9 ha
Tragjas 1.vendim nr.145, datë 26.6.2009, njohje 1.5 ha, 25 ha, 2.9 ha

kthim 17.4 ha, 1 ha, mos kthim 1.9 

ha
kompensim 1.5 ha, 7.6 ha, 9 ha

1.vendim nr.66, datë 20.02.2012, 

deklarim mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

1.vendimi nr.7591 dt.02.07.2013 I 

Gj.Tiraen ka rrezuar padine e AVSH 

per kundershtimin e vendimit nr.147 

dt.26.6.2009 te ZRKKP,2.vendimi 

nr.4613 dt.29.04.2013 I Gj.Tirane 

42

vendim nr.147 dt.26.6.2009 vendim nr.67 dt.20.02.2012

vendim nr.148 dt.26.6.2009 vendim nr.68 dt.20.02.2012

3117 220 8.10.2008 Vlorë Sarandë Shenie Fterra Astrit Fterra kullotë, truall, arë 11700 m2 Delvinë vendim nr.152, datë 26.6.2009 njohje 11700 m2
kthim 10500 m2, mos kthim 1200 

m2
kompensim 1000 m2

vendim nr.101, datë 28.02.2012 

deklarim mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

vendimi nr.2071 dt.12.02.2014 I 

Gj.Tirane ka rrezuar padine e AVSH 

per shfuqizimine vendimit nr.152

43

3118 369 Vlorë Vlorë Arif Saliu dhe Xhevit Frakulla Roland Saliu
plotësim vendimi nr.502, datë 

26.01.2000
Cerkovinë vendim nr.502, datë 26.01.2000,

njohje, 20000 m2, plotësim vendimi 

nr.502, datë 26.01.2000 duke 

njohur të drejtën e parablerjes për 

objektet që ndodhen në sipërfaqen 

20000 m2

kompensim 20000 m2

vendim nr.23.datë 7.02.2012 

deklarim mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

43

vendim nr.10 dt.06.02.2009

3119 123 4.8.2008 Vlorë Vlorë Spiro Nina Anastasia Paco Kullotë 1.8 ha Dhërmi vendim nr.140, datë 26.6.2009 njohje 18000 m2 kthim 18000 m2

vendim nr.51, datë 14.02.2012 

deklarim mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

43

3120 38 26.02.2007 Vlorë Vlorë Ymer e Nazif Taullaraj Nimet Taullaraj arë dhe truall 112250 m2 Armen vendim nr.166, datë 30.6.2009 njohjen 112250 m2 kthim 32662 m2 kompensim 69188 m2

vendim nr.74, datë 21.02.2012 

deklarim mungesë juridiksioni dhe 

kompetence 

43

3121 1 2000 Vlorë Sarandë Hamit Mehmeti Hamit Pilo Mehmeti 7 ha, 8.6 ha, 24.4 ha, kullotë Navaricë vendimi nr.1, datë 8.1.2000 kthim 7 ha, 8.6 ha, 24.4 ha 7 2000

3122 13 2000 Vlorë Sarandë Jonuz, Islam Dalipi, Servet Zeneli Veledin Isufi, Ermal Hoxha 850 dy kullot Livadhje vendim nr.18, datë 8.8.2000 kthim 32 ha 7 2000

3123 33 2000 Vlorë Sarandë Jorgji Cika Dhimitër Partali 8.7 ha kullot Vagalat vendim nr.24, datë 27.6.2000 kthim 8.7 ha 7 2000

3124 30 2000 Vlorë Sarandë Vesel Maden Dule Dhimitër Portali
134 ha, 30/1000 pjesë, 50/1000 pjesë, 

150 ha
Konispol vendim nr.21, datë 5.9.2000 kthim 29.58 ha

vendim nr.140, datë 24.7.2007, 

kthim për rishqyrtim vendimin 

nr.21, datë 5.9.2000

7 2000

3125 23/1 2000 Vlorë Sarandë Janie Nikolla Karathano Kosta Karathano 52 ha kullot Livadhja vendim nr.4, datë 25.4.2000 kthim 52 ha 7 2000

3126 23 2000 Vlorë Sarandë Mehmet Sulo 110 ha kullot Janjar vendim nr.3, datë 25.4.2000 kthim 110 ha 7 2000

3127 20 2000 Vlorë Sarandë Myfit, Ramize, Njazi Gorica Drini, Liri Hanushe Gorica tokë bujqësore 360 dy, 768 dy moçal Pal vendim nr.2, datë 15.2.2000 njohje 360 dy, 768 dy kompensim 112.8 ha 7 2000

3128 26 2000 Vlorë Sarandë Veledin Mustafai Kujtim Mustafai tokë bujqësore 101.2 dy Markat vendim nr.7, datë 14.6.2000
kompensim 632.6 dy dhe 23 rrenjë 

ullinj
7 2000

3129 13 2000 Vlorë Sarandë Thodhori Fili tokë bujqësore 113 dy Mursi vendim nr.8, datë 14.6.2000 kompensim 98 dy 7 2000

3130 11 30.7.2006 Vlorë Sarandë Xhemal Angoni Hiqmet Angoni
1/12 pjesë e 300 ha, 2/12 pjesë 250 ha, 

1/12 pjesë 180 ha, 1/18 pjesë 200 ha
Xarrë vendim nr.9, datë 21.6.2000 kthim 10.9 ha, 

kompensim 23 ha, 2.09 ha, 

sipërfaqen 40.15 kompensim me 

10000 m2

7 2000

3131 21 1998 Vlorë Sarandë Musa Hasani Luan Hasani 261 ha Konispol vendim nr.11, datë 27.6.2000 njohje 261 ha kthim 8.6 ha 7 2000

3132 32 Vlorë Sarandë Nuredin Beqiri Selfo Beqiri 15 ha, 25 ha, kullot Sopik vendim nr.12, datë 27.6.2000 kthim 10 ha 7 2000

3133 31 2000 Vlorë Sarandë Vangel Canga Kristo Canga 7 dy kullot Hadëraga vendim nr.16, datë 8.8.2000 kthim 7 dy, 7 2000

3134 25/1 2000 Vlorë Sarandë Kosta Niho Vangjel Niho 100 strem, 150 strem kullotë Sopik vendim nr.13, datë 27.6.2000 kthim 4.44 ha 7 2000

3135 1044 1996 Vlorë Vlorë Isak Gjika vendim nr.839, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 86

3136 1068 1996 Vlorë Vlorë Odise Çaçi Palasë vendim nr.925, datë 26.11.2002 mbyllja procedimi 86

3137 1158 1996 Vlorë Vlorë Vasil Guma vendim nr.698, datë 30.7.2002 mbyllja procedimi 86

3138 1166 1996 Vlorë Vlorë Elpiniqi Tata vendim nr.702, datë 30.7.2002 mbyllja procedimi 86

3139 1175 1996 Vlorë Vlorë Thoma Gjiknuri Himar vendim nr.710, datë 28.8.2002 mbyllja procedimi 86

3140 1196 1996 Vlorë Vlorë Nako Çakalli vendim nr.718, datë 28.8.2002 mbyllja procedimi 86

3141 1202 1996 Vlorë Vlorë Kleanth Lani Qeparo vendim nr.297, datë 28.12.2001 mbyllja procedimi 86

3142 1210 1996 Vlorë Vlorë Thipe Gjini vendim nr.722, datë 28.2.2002 mbyllja procedimi 86

3143 1288 1996 Vlorë Vlorë Marika Gjondeda Himar vendim nr.732, datë 28.2.2002 mbyllja procedimi 86

3144 1617 1996 Vlorë Vlorë Antigona Premti Palasë vendim nr.762, datë 30.9.2002 mbyllja procedimi 86

3145 1620 1996 Vlorë Vlorë Fane Boçi vendim nr.765, datë 30.9.2002 mbyllja procedimi 86

3146 1635 1996 Vlorë Vlorë Afroviti Gurbardhi Himar vendim nr.1316, datë 24.4.2003 mbyllja procedimi 86

3147 1646 1996 Vlorë Vlorë Jani Kapedani Himar vendim nr.1206, datë 28.2.2003 mbyllja procedimi 86

3148 1652 1996 Vlorë Vlorë Thodhori Kashta Himar vendim nr.780, datë 30.9.2002 mbyllja procedimi 86

3149 1653 1996 Vlorë Vlorë Eleni Alushi vendim nr.781, datë 30.9.2002 mbyllja procedimi 86

3150 1662 1997 Vlorë Vlorë Anastas Alia Vuno vendim nr.946, datë 26.11.2002 mbyllja procedimi 86

3151 1664 1997 Vlorë Vlorë Arqile Çuri vendim nr.1464, datë 29.5.2003 mbyllja procedimi 86

3152 99 Vlorë Vlorë Nako Kasheci tokë bujqësore 17.69 dy Vuno vendim nr.1498, datë 29.9.2004 mbyllja procedimi 86

3153 614 1996 Vlorë Vlorë Ksanthi Zoto Vuno vendim nr.958, datë 26.11.2002 mbyllja procedimi 86

3154 46 1996 Vlorë Vlorë Shezai Shyti tokë bujqësore 10.5 dy Vranisht vendim nr.13, datë 21.11.1996 njohje 10.5 dy kompensim 10.5 dy 89

3155 58 1996 Vlorë Vlorë Sheme Shega tokë bujqësore 29 dy Kuç vendim nr.95, datë 5.10.2008 njohje 29 dy kompensim 29 dy 89

3156 65 1996 Vlorë Vlorë Perlat Tartari tokë bujqësore 29.4 dy vendim nr.5, datë 11.11.1996 njohje 29.4 dy kompensim 29.4 dy 89

3157 71 1996 Vlorë Vlorë Nimet Balili tokë bujqësore 24.7 dy vendim nr.199, datë 24.4.1999 njohje 24.7 dy kompensim 24.7 dy 89

3158 76 1996 Vlorë Vlorë Tartar Tartaraj tokë bujqësore 10 dy Vranisht vendim nr.32, datë 16.17.1996 njohje 10 dy kompensim 10 dy 89

3159 89 1996 Vlorë Vlorë Bilbil Labaj
65 dy tokë bujqësore, 3.2 dy tokë e 

tjetersuar në truall
Kuç vendim nr.48, datë 15.1.1997 njohje 6.5 dy, 3.2 dy

kompensim 1.85 dy, 4.7 dy dhe 3.2 

dy
89

3160 129 1996 Vlorë Vlorë Zigur Leska tokë bujqësore 1.3 dy Bolen vendim nr.248, datë 13.9.1999 njohje 1.3 dy kompensim 1.3 dy 89

3161 209 1996 Vlorë Vlorë Belul Pazaj tokë bujqësore 3.4 dy Vranisht vendim nr.10, datë 6.12.1996 njohje 3.4 dy kompensim 3.4 dy 89

3162 215 1996 Vlorë Vlorë Avni Veshi tokë bujqësore 26.8 dy Bolen vendim nr.116, datë 5.10.1998 njohje 26.8 dy kompensim 26.8 dy 89

3163 298 1996 Vlorë Vlorë Azem Lanaj Vranisht vendim nr.1038, datë 26.12.2002 mbyllja procedimi 89

3164 303 1996 Vlorë Vlorë Melaize Petani tokë bujqësore 5.6 dy Kallarat vendim nr.244, datë 13.9.1999 njohje 5.6 dy kompensim 5.6 dy 89

3165 331 1996 Vlorë Vlorë Faik Sadikaj tokë bujqësore 6.3 dy vendim nr.24, datë 16.12.1996 njohje 6.3 dy kompensim sipas ligjit të tokës 89

3166 387 1996 Vlorë Vlorë Sheqibe Gjoleka vendim nr.815, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 89

3167 401 1996 Vlorë Vlorë Nako Jovani tokë bujqësore 14.8 dy Kollarat vendim nr.75, datë 5.10.1998 njohje 14.8 dy kompensim 14.8 dy 89

3168 439 1996 Vlorë Vlorë Haxhi Sinani tokë bujqësore 13 dy Kollarat vendim nr.245, datë 13.9.1999 njohje 13 dy kompensim 13 dy 89

3169 454 1996 Vlorë Vlorë Enver Golloshi tokë bujqësore 9.3 dy Kollarat vendim nr.77, datë 5.10.1998 njohje 9.3 dy kompensim 9.3 dy 89

3170 468 1996 Vlorë Vlorë Ismiha Imeri tokë bujqësore 3.88 dy Kuç vendim nr.22, datë 16.12.1996 kompensim 3.88 dy 89

3171 814 1996 Vlorë Vlorë Aqif Thomaraj Toke bujqësore 1.5 dy Kuç vendim nr.124, datë 5.10.19988 89

3172 1008 1996 Vlorë Vlorë Xhevit Goçaj Toke bujqësore 21 dy Tërbaç vendim nr.182, datë 22.4.1999 njohje 21 dy kompensim 21 dy 89

3173 1019 1996 Vlorë Vlorë Mjedi Skëndaj Toke bujqësore 7.2 dy Tërbaç vendim nr.140, datë 9.11.1998 njohje 7.2 dy kompensim 7.2 dy 89



3174 1134 1996 Vlorë Vlorë Baki Balilaj 26.13 dy Kaninë vendim nr.92, datë 5.10.1998 njohje 26 dy kompensim 23.6 dy 89

3175 1372 Vlorë Vlorë Ymer Kondi Toke bujqësore 12 dy Kuç vendim nr.257, datë 26.11.1999 njohje 12 dy kompensim 12 dy 89

3176 1472 Vlorë Vlorë Maksim Abazaj Lirim Abazaj Toke bujqësore 5.8 dy Kuç vendim nr.79, datë 5.10.1998 njohje 5.8 dy kompensim 5.8 dy 89

3177 1546 1996 Vlorë Vlorë Reshat Abazi Toke bujqësore 13.1 dy Tërbaç vendim nr.167, datë 21.1.1999 kompensim sipas tabelës nr.1 89

3178 54 1994 Vlorë Vlorë Spiro Tole vendim nr.859, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3179 1 1994 Vlorë Vlorë Sotir Gjyzeli vendim nr.850, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3180 5 1996 Vlorë Vlorë Elfteria Zofizoti livadhja vendim nr.429, datë 19.4.2002 mbyllja procedimi 94

3181 8 Vlorë Vlorë Garuto Papa vendim nr.851, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3182 10 1996 Vlorë Vlorë Jorgo Nako vendim nr.852, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3183 13 1995 Vlorë Vlorë Stavro Shtupi vendim nr.853, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3184 22 Vlorë Vlorë Spiro Koloi vendim nr.854, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3185 23 1996 Vlorë Sarandë Zizo Deneko Livadhja vendim nr.430, datë 19.4.2002 mbyllja procedimi 94

3186 35 28.12.1994 Vlorë Sarandë Qemal Yzeiri tokë bujqësore 80.51 dy livadhja vendim nr.982, datë 26.11.2002 njohje 80.51 dy kompensim 80.51 dy 94

3187 36 Vlorë Sarandë Haki Mehmeti livadhja vendim nr.431, datë 19.4.2002 mbyllja procedimi 94

3188 47 Vlorë Sarandë Bardhyl Laze livadhja vendim nr.855, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3189 48 1996 Vlorë Sarandë Ahmet Beqaj vendim nr.856, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3190 49 1996 Vlorë Sarandë Llazar Llambri livadhja vendim nr.857, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3191 56 1996 Vlorë Sarandë Orjon Hoxha vendim nr.860, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3192 70 1996 Vlorë Sarandë Jani Karathano vendim nr.862, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3193 74 1996 Vlorë Sarandë Koço Xharo Livadhja vendim nr.863, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3194 78 1996 Vlorë Sarandë Jorgji Papa vendim nr.864, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3195 84 1996 Vlorë Sarandë Petrit Nathanaili vendim nr.432, datë 19.4.2002 mbyllja procedimi 94

3196 85 1996 Vlorë Sarandë Dhimitër Pesho vendim nr.433, datë 19.4.2002 mbyllja procedimi 94

3197 53 1996 Vlorë Sarandë Xhemal Mile vendim nr.858, datë 29.10.2002 mbyllja procedimi 94

3198 129 22.12.2005 Vlorë Vlorë Muharrem Sharra Shpëtim Sharra kthim 1500 m2 truall Xhindallëk 129-142

dosja ska vendim sepse kerkuesi ka 

hequr dore me deklarat se kjo 

përfshihet ne dosjen nr.125

3199 131 22.12.2005 Vlorë Sarandë Hajdar Yzeir Yzeiri Tare Zeqo 15 ha kullot Delvinë 129-142

3200 137 22.12.2005 Vlorë Vlorë Qamil Xhelili Strat Xhelili 2 ha kullot 1568 vendim nr.77, datë 20.04.2006 njohje 2 ha kthim 2 ha 129-142

3201 141 22.12.2005 Vlorë Vlorë Panajot Moçka Andrea Sterjo 14 ha pyll Novosel 129-142
dosja ka lidhje me dosjen nr.890, 

datë 11.12.2000

3202 142 22.12.2005 Vlorë Vlorë Hasko e Metush Hasan Memaj Fejzi Haxhi Memaj pyll dhe kullot 9.11 ha 3384 1.vendim nr.140, datë 29.5.2006,
njohje 1.66 ha, 1.6 ha, 4.95 ha, 0.9 

ha

kthim 1.66 ha, 1.6 ha, 4.95 ha, 0.9 

ha
129-142

vendim nr.141 dt.29.5.2006

vendim nr.142 dt.29.5.2006

vendim nr.143 dt.29.5.2006

3203 130 22.12.2005 Vlorë Vlorë
Thoma Petro Beja dhe Fotina 

Zaho Beja
Petro Beja pyll dhe kullot 54.6 ha 1739 vendim nr.133, datë 29.5.2006, 

njohje 15.3 ha, 2 ha, 2 ha, 33.3ha 

dhe mos njohje për sipërfaqen 2 ha

kthim 0.94 ha, 2 ha, kthim 2 ha, 2.3 

ha
kompensim 14.36 ha, 31 ha

GJ.RR.GJ.VLORE VENDIMI 737 

DT. 06.05.2019 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT.

129-142

vendim nr.134 dt.29.5.2006

GJ.RR.GJ.VLORE VENDIMI 737 

DT. 06.05.2019 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT.

vendim nr.135 dt.29.5.2006

GJ.RR.GJ.VLORE VENDIMI 737 

DT. 06.05.2019 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT.

vendim nr.136 dt.29.5.2006

vendim nr.175 dt.21.06.2006

GJ.RR.GJ.VLORE VENDIMI 737 

DT. 06.05.2019 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT.

3204 97 8.12.2005 Vlorë Vlorë Brahim Brahimi Milo Brahimi 0.4 ha pyll 1569 vendim nr.150, datë 8.06.2006 njohje 0.4 ha kthim 0.4 ha 92-105

3205 101 8.12.2005 Vlorë Vlorë Jerasimo Duni Harrilla Duni 4.2 ha kullot Dhërmi vendim nr.154, datë 8.6.2006 mos njohje 92-105

3206 100 8.12.2005 Vlorë Vlorë Foto Gjika Koste Kristofori 35 ha kullot, 1.8 ha, 35 ha, 1.8 ha kullot Vuno 1.vendim nr.153, datë 8.6.2006, mos njohje 92-105
këto dy vendime janë ankimuar në 

AKKP por vendim nuk ka në dosje

vendim nr.152 dt.8.6.2006

3207 99 8.12.2005 Vlorë Vlorë Lluka Malo Qirjako Malo kullot 7.2 ha 1489 vendim nr.117, datë 18.5.2006 njohje 7.2 ha kthim 7.2 ha 92-105

3208 102 8.12.2005 Vlorë Vlorë Jerasimo Duni Harrilla Duni 1.595 ha kullot Dhërmi vendim nr.155, datë 8.6.2006 njohje 1.595 ha kthim 1.595 ha

GJ.AP.VLORE V.146. 

DT.26.10.2017 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE V.2152 

DT.16.11.2015 TE 

GJ.RR.GJ.VLORE

92-105

3209 92 1.12.2005 Vlorë Vlorë Ali Mihali Mehmet Mihali

truall 11900 m2 të njohur me vendimin 

nr.75, datë 21.3.1995 dhe nr.81, datë 

14.6.1995

8605 vendim nr.81, datë 02.5.2006 kthim 1445 m2 kompensim 455 m2 92-105

3210 59 10.11.2005 Vlorë Vlorë Sherif Dervishaliaj Sherif Dervish Aliaj
58 ha kullotë të njohur me vendimin 

nr.42, datë 31.5.1999
1568 vendim nr.53, datë 6.3.2006 kthim 1.14 ha kompensim 4.66 ha 57-61

3211 61 10.11.2005 Vlorë Vlorë Osmën Haxhiu Brahim Haxhiu 391 ha kullot dhe pyll 1039 vendim nr.86, datë 2.5.2006 njohje 391 ha kthim 391 ha 57-61

3212 57 8.11.2005 Vlorë Vlorë Katina Arapi Piro Arapi
15 vreten vresht, 27 vreten arë, 34 vreten 

arë
3951 1.vendim nr.82, datë 02.05.2006, kthim 18400 m2, 2500 m2 kompensim 6600 m2, 66.200 m2 57-61

këto sipërfaqe janë njohur me 

vendimet nr.36, datë 29.10.1993, 

nr.1, datë 30.5.1996, nr.8, datë 

21.11.1996, nr.469, datë 24.4.1999 

ka lidhje me dosjet nr.19 viti 93, 

vendim nr.83 dt.02.05.2006

vendim nr.84 dt.02.05.2006

vendim nr.85 dt.02.05.2006

3213 60 10.11.2005 Vlorë Vlorë Brahim Osman Haxhiu Brahim Haxhiu 52.99 ha tokë bujqësore 2504 vendim nr.54, datë 6.3.2006 njohje 52.99 ha kompensim 52.99 ha 57-61

3214 6 18.8.2005 Vlorë Vlorë Viseno Gjikokaj Lluka Gjikokaj 5.75 ha 2832 1.vendim nr.11, datë 16.12.2005,  
njohje 5.75 ha, 2.3 ha , 1.48 ha, 3.91 

ha, 4.04 ha, 12.25 ha, 1.88 ha

kthim 1.02 ha, 3.06 ha, 0.776 ha, 

2.29 ha, 4.04 ha, 1.01 ha, 10.78 ha, 

1.811 ha, 

kompensim 1.67 ha, 2.3 ha, 0.704 

ha, 1.62 ha, 0.37 ha, 0.079 ha

V.2101, dt 16.12.2019 Gj.Rr.Vlore, 

Shfuqizimin e vendimit te KKKP 

Vlore

1--8

vendim nr.12 dt.16.12.2005

vendim nr.13 dt.16.12.2005

vendim nr.14 dt.16.12.2005

vendim nr.15 dt.16.12.2005

vendim nr.17 dt.16.12.2005

3215 8 31.8.2005 Vlorë Sarandë Xhafer Ago Hajdini Izir Hajdini 4 ha 3095 vendim nr.18, datë 16.12.2005 njohje 4 ha kthim 4 ha

Gj.Rr.Gjyqwesor Vl  me 

v.nr.71.dt.17.01.2014  vendosi;  

Deklarimin e  moskopetences.

1--8

3216 3 16.8.2005 Vlorë Xhevaire Selmani Xhevdet Bektash Selmani
kthimin e truallit të njohur me vendimin 

nr.85, datë 9.8.1995 për 120 m2
Vlorë vendim nr.4, datë 16.12.2005 mos pranim kërkese 1--8

3217 1 8.8.2005 Vlorë Vlorë Alem Blushi Shkëlqim Selami 9.47 ha Dukat vendim nr.2, datë 8.12.2005 mos njohje 1--8
ky vendim nuk ka marr formë të 

prerë

3218 7 31.8.2005 Vlorë Vlorë Avdul Mehmet Kuçi Agim Mehmet Kuçi truall 6 vreten 2929 vendim nr.9, datë 16.12.2005 njohje 7200 m2 kthim 4675 m2 kompensim 2525 m2 1--8

3219 2 9.8.2005 Vlorë Vlorë Hasan Blushi Shkëlqim Selami tokë bujqësore 7.7 ha vendim nr.3, datë 8.12.2005 mos njohje

vendim nr.210, datë 9.8.2006 ka 

vendosur shfuqizimin e vendimit 

nr.2 dhe 3 datë 8.12.2005 dhe kthim 

për rishqyrtim

1--8

vendim nr.3, datë 8.12.2005 nuk 

ndodhet në dosje si dhe shkjresë 

nr.1203 datë 12.4.2007 e dr.te 

ZRKKP se kërkesa nr.2 datë 

9.8.2005 nuk do të trajtohet me 

3220 75 18.11.2005 Vlorë Vlorë Qamil Muhamet Muca Qamil Muhamet Muca 916 vreten, 200 vreten 8602 1.vendim nr.102, datë 17.5.2006,

njohje 3740 m2, 2820 m2, 1300 

m2, 1411 m2, 800 m2, 3525 m2, 

374 m2, 413 m2, 5472 m2, 480 

m2, 1360 m2, 1540 m2, 3808 m2

kthim 3740 m2, 2820 m2, 1300 

m2, 1411 m2, 800 m2, 3525 m2, 

374 m2, 413 m2, 5472 m2, 480 

m2, 1360 m2, 1540 m2, 3808 m2

63-75

kjo dosje ka lidhje me dosje nr.128 

dhe nr.222 për të cilat është dhënë 

vendimi nr.82, datë 6.7.1995 I cili 

është ndryshuar me vendimin e 

gjykatës nr.1099, datë 14.6.2004

vendim nr.103 dt.17.5.2006

vendim nr.104 dt.17.5.2006



vendim nr.105 dt.17.5.2006

vendimnr.106 dt.17.5.2006

vendim nr.107 dt.17.5.2006

vendim nr.108 dt.17.5.2006

vendim nr.109 dt.17.5.2006

vendim nr.110 dt.17.5.2006

vendim nr.111 dt.17.5.2006

vendim nr.112 dt.17.5.2006

GJ.AP.VLORE V. 253 

DT.24.02.2017 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE V1094 DT.30.06.2014 

TE GJ.RR.GJ.VLORE

vendim nr.113 dt.17.5.2006

vendim nr.114 dt.17.5.2006

3220 64 11.11.2005 vlorë vlorë mete Ramadani Xhebro Ramadani truall 400 m2 Tragjas vendim nr.94, datë 11.5.2006 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 63-75

3221 66 11.11.2005 vlorë vlorë Halim Karagjozi Gëzim Karagjozi tokë truall, tokë bujqësore, kullot Jonufër vendim nr.82, datë 5.04.2007
mbyllje procedimi se ka lidhje me 

dosjen nr.571, datë 20.10.1995
63-75

3222 65 11.11.2005 vlorë vlorë Hysni Xhindi Rushan Koçibelli
1 shtëpi dhe 0.5 vreten tokë, 6 dy, 2 

vreten, 0.5 vreten
2074 1.vendim nr.95, datë 11.05.2006, 

njohje 1200 m2, 2400 m2, 6000 

m2
kthim 722 m2, 1965 m2

kompensim 478 m2, 435 m2, 6 dy 

si dhe të drejtë parablerje për 

objektin shtëpi kulture

63-75

vendim nr.96 dt. Dt.11.05.2006

venim nr.97 dt.11.05.2006

3223 74 18.11.2005 vlorë vlorë Nabile Sinanaliaj Sadik Sinanaliaj 58.4 ha pyll karaburun vendim nr.100, datë 11.05.2005 njohje 20.2 ha, 17.9 ha, 20.3 ha kompensim 58.4 ha 63-75

3224 13 18.11.2005 vlorë vlorë Kosta Rondo Kristofor Rondo 3.2 ha kullot 1952 vendim nr.72, datë 14.4.2006 njohje 3.2 ha kthim 3.2 ha 63-75

3225 68 14.11.2005 vlorë Sarandë Resul Hasko Shyqyri Bozha 8 ha kullot 1253 vendim nr.56, datë 8.3.2006 njohje 8 ha kthim 7.664 ha kompensim 0.336 ha 63-75

3226 67 14.11.2005 vlorë vlorë Theodhori Kokëdhima Anastas Kokëdhima 2.1 ha kullot 3095 vendim nr.99, datë 11.5.2006 njohje 2.1 ha kthim 2.1 ha 63-75

3227 69 14.11.2005 vlorë vlorë Ligor Petro Sava Sokrat Ligor Sava
kthim 2.4 ha pyll e njohur me vendimin 

nr.169, datë 31.3.2004
3095 vendim nr.28, datë 6.2.2006 kthim 24 ha 63-75

3228 67 11.11.2005 vlorë vlorë Hajro Shabanaj Hakim Shabanaj 3729 vendimm nr.92, datë 11.05.2006, njohje 15.2 ha, 2.1 ha kthim 15.2 ha, 2.1 ha 63-75

vendim nr.93 dt.11.05.2006

3229 824 vlorë vlorë Sherif Muçaj Engjell Muça 1 shtëpi dhe oborr 300 m2 Muradie, Skelë vendim nr.81, datë 16.6.1995 njohje 365 m2 kthim 140 m2 kompensim 225 m2 149

3230 846 1994 vlorë vlorë Sihat Gjika Sihat Gjika 1646 m2 truall 15 Tetori vendim nr.90, datë 18.10.1995 mos njohje 149

3231 849 1994 vlorë vlorë Veli Memushi (Allushaj) Fatbardha Hallko Truall 3000 m2 dhe 950 m2 Kushtrim vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 149

3232 850 1994 vlorë vlorë Hekuran Xhafa Kastriot Xhafa truall 900 m2 Skelë vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 900 m2
nuk ka vend për kthim pasi e 

posedon
149

3233 851 1994 vlorë vlorë Myrvete Curri Myrvete Curri 1000 m2 Skelë vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 149

3234 852 1995 vlorë vlorë Xhezo Skëndo Xhevair Skëndo truall 2000 m2 29 Nëntori vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 149

3235 856 1994 vlorë vlorë Skënder Selimi Skënder Selimi 55 m2 truall 28 Nëntori vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 55 m2 kompensim 55 m2 149

3236 857 1994 vlorë vlorë Safet Xhemali Safet Xhemali vendim nr.96, datë 22.2.1996 mos njohje 149

3237 859 vlorë vlorë Selavdim Xhindi vendim nr.96, datë 22.2.1996 mos njohje 149

3238 842 1994 vlorë vlorë Lutfie Lagji Lutfie Lagji truall 208 m2 Lirim vendim nr.78, datë 5.5.1995 njohje 208 m2 kthim 50 m2 kompensim 158 m2 149

3239 843 1994 vlorë vlorë Nuri Varfi Nuri Varfi truall 296 m2 Lirim vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 296 m2 kompensim 296 m2 149

3240 844 1994 vlorë vlorë Osman dhe Ali Mustafa Siri Ali Dine
bace 5 vreten, 34 ullinj dhe bace 2 vreten 

dhe 28 ullinj
Sadra, Topana njohje 77, datë 13.4.1995 njohje 6000 m2 2400 m2 kthim 6000 m2 kompensim 2400 m2 149

3241 845 1994 vlorë vlorë Lulo Bodo Lulo Bodo 1 shtëpi Pavarsia vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 70 m2 kompensim 70 m2 149

3242 831 1994 vlorë vlorë Leonidha Konomi Spiro Konomi truall 830 m2 28 Nëntori vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 830 m2 kompensim 400 m2 149

3243 832 vlorë vlorë
Idadi, Hysni, Mazer, Iza Burhan 

Mezini
Refat Mezini 2 dyqane tregu vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 184 m2 kthim 184 m2 149

3244 833 1994 vlorë vlorë Stavro, Arqile, Milto Ndini Vasillaq Ndini 1 shtëpi Topana vendim nr.91, datë 12.12.1995 mos njohje 149

3245 834 1994 vlorë vlorë Thoma, Nikodhim Shyti Koço Shyti 273 m2, 550 m2 Lirim vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 550 m2, 278 m2
kompensim 550 m2, 273 m2, të 

drejt privatizimi për librarin
149

3246 835 1994 vlorë vlorë Dhimitër Jorgji Aleksi Dhimitër Aleksi 1 dyqan Vrenez vendim nr.90, datë 18.10.1995 mos njohje 149

3247 836 1994 vlorë vlorë Jani Zaka Jani Zaka 120 m2 truall Skelë vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 120 m2 kompensim 120 m2 149

3248 837 1994 vlorë vlorë Andon Mato Andon Mato truall 158 m2 Osman Haxhiu vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 158 m2 kompensim 158 m2 149

3249 838 1994 vlorë vlorë
Mantho , Dhimitër, Sofokli 

Konomi
Dhimitër Konomi shtëpi H.Çakërri vendim nr.90, datë 18.10.1995 mos njohje 149

3250 839 1994 vlorë vlorë Zenel Xhezo Iljazi Rajmon Iljazi shtëpi 168 m2 Lagje e re vendim nr.79, datë 16.5.1995 njohje 168 m2 kompensim 168 m2

3251 841 1994 vlorë vlorë Manol Kume Marjana Kume shtëpi, 287 m2, 240 m2 28 Nëntori, Xhindallëk, Vrenez  vendim nr.70, datë 31.1.1995,
njohje një shtëpi 3 katëshe me 60 

dhoma, 60 m2, 240 m2
kthim shtëpi 3katëshe kompensim 60 m2, 240 m2 149

vendim nr.81 dt.14.6.1995

vendim nr.94 dt.25.01.1996

3252 807 1994 vlorë vlorë Selman Seferaj Hyrije Seferaj, Namik Seferaj 635 m2 Muradie, Skelë vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 600 m2 kompensim 600 m2

vendimi nr.879 dt.26.10.2011 I 

Gj.Apelit Vlore ka rrezuar kerkese e 

subjektit per kundershtimin e 

vendimit nr.94

149

vendim nr.59, datë 5.5.2009 I 

ZRKKP Vlorë ka vendosur mos 

kthim të sipërfaqes 635 m2 të 

njohur me vendimin nr.94, datë 

25.1.1996

3253 808 1994 vlorë vlorë Spiro Kolea Erifili Kolea vendim nr.89, datë 16.10.1995 mos njohje 149

3254 809 1994 vlorë vlorë Ibrahim Kondaj Dallandyshe Konda truall 160 m2 Skelë vendim nr.89, datë 16.10.1995 njohje 160 m2 kompensim 160 m2 149

3255 813 1994 vlorë vlorë Musa Bajrami Novruzz Bajrami truall 160 m2 Kushtrimi vendim nr.69, datë 24.1.1995 njohje 160 m2 kthim 85 m2 kompensim 75 m2 149

3256 814 1994 vlorë vlorë Shemsi Murati Shemsi Murati 85 m2 Vrenez vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 85 m2 kompensim 85 m2 149

3257 815 1994 vlorë vlorë Vasil Gjoka Vasil Gjoka 440 m2 Skelë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 440 m2 kompensim 440 m2 149

3258 818 1994 vlorë vlorë Theodhori Gjini Vangjel Gjini 1 shtëpi 115 m2 Vrenez vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 182 m2 kompensim 182 m2 149

3259 819 1994 vlorë vlorë Llambi Risilia Koçi Risilia 504 m2 dhe një banakë drase Varosh vendim nr.95, datë 14.2.1995 njohje 600 m2 kthim 190 m2 kompensim 410 m2 149

3260 821 1994 vlorë vlorë Bexhat Ramadani Makbule Hametaj 1000 m2 Skelë vendim nr.90, datë 18.10.1995 mos njohje 149

3261 822 1994 vlorë vlorë Hektor Kolila Hektor Kolila 1 shtëpi 115 m2 28 Nëntori vendim nr.76, datë 28.3.1995 njohje 250 m2 kthim 250 m2 149

3262 826, 341 1994 vlorë vlorë Asim Xhiku Perlat Xhiku 1 shtëpi me dy konak Lagje e re vendim nr.90, datë 18.10.1995 mos njohje 149

3263 829, 351 1994 vlorë vlorë Aleks Thomai Vllasi Thomai 252 m2 Lirim vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 252 m2 kompensim 252 m2 149

3264 830, 361 1994 vlorë vlorë Mihal Papingji Strathi dhe Eftimi Papingji
1 shtëpi dhe 50 vreten tokë, 1 pjesë e një 

shtëpie, bace 1 vreten, 14 rrenjë ullinj

Xhindallëk, Lirim, Skelë, 

Çerekci
1.vendim nr.111, datë 25.9.1996, 

njohje 60.000 m2, 100 m2, 1 

vreten, 625 m2
kompensim 9375 m2, 625 m2 149

vendim nr.58 dt.11.11.1994

3265 810, 371 1994 vlorë vlorë Besim Mezini Meriban Mezini 3000 m2 truall 11 Janari vendim nr.89, datë 16.10.1995 njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 149

3266 804, 381 1994 vlorë vlorë Shaban Kadriu Shaban Kadriu 600 m2 truall 24 Maji vendim nr.89, datë 16.10.1995
njohje 200 m2 të cilën e posedon, 

mos njohje 400 m2
149

3267 806 1994 vlorë vlorë Ilirjan Karroqaj Ilirjan Karroqaj
kthim të sipërafqes 230 m2 e cila është 

njohur me vendimin nr.40 të KKKP
Muradie, Skelë vendim nr.88, datë 4.10.1995 kthim 230 m2 149

vendim nr.40, datë 02.06.1994 e 

cila ka njohur sipërfaqen 230 m2

3268 547 vlorë vlorë Zihni Hamzaraj Zaira Hamzaraj 12 dy truall Pavarsia vendim nr.82, datë 6.7.1995 njohje 12.400 m2 kthim 6500 m2 kompensim 3500 m2 144



3269 559 1994 vlorë vlorë Hasip Karamani (Dalipi) Karaman Dalipi tokë arë 6730 m2, 5980 m2 1 Maji, Çole vendim nr.85, datë 9.8.1995 mos njohje 144

3270 555 1994 vlorë vlorë Mihal Koçi Pandeli Koçi 1/2 e 1/2 të 1894 m2 truall Vrenez vendim nr.82, datë 6.7.1995 njohje 473 m2 kompensim 473 m2 144

3271 552 1994 vlorë vlorë Emin Pëllumbi Emin Pëllumbi truall 3887 m2 Lirim vendim nr.76, datë 28.3.1995 njohje 387 m2 kompensim 387 m2 144

3272 551 1994 vlorë vlorë Dashamir Ramosaçaj Dashamir Ramosaçaj 1 shtëpi dhe 102 m2 baçe Vrenez vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 312 m2 kompensim 312 m2

Gj.Ap.Vl me v.674, dt 31.10.2019 

vendosi: Lenien ne fuqi te v.836, dt 

09.05.2018 te Gj.Shk.I.VL.

144

3273 554 1994 vlorë vlorë Vasil Lëngu Vasil Lëngu 372 m2 truall Vrenez vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 372 m2 kompensim 372 m2 144

3274 549 1994 vlorë vlorë Spiro Baho Spiro Baho vendim nr.83, datë 24.7.1995 mos njohje 144

3275 546 1994 vlorë vlorë Shaqqo Koka Donika Kristo dhe Vera Koka 860 m2 Lirim vendim nr.76, datë 28.3.1995 njohje 860 m2 kthim 77 m2 kompensim 783 m2 144

3276 542 1994 vlorë vlorë Qerim Arapi Lumturi Taho 1 shtëpi Lirim 144

3277 540, 101 1994 vlorë vlorë Sofie Hyso Sofie Hyso 1 shtëpi dhe oborr 300 m2 Vrenez vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 365 m2 kompensim 365 m2 144

3278 536 vlorë vlorë Pandeli dhe Dhimitër Papa 1 shtëpi Vrenez 144

3279 533 1994 Vlorë Vlorë Resul Hoxha Kujtim Hoxha truall 225 m2 Muradie, Skelë vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje 225 m2 kompensim 225 m2 144

3280 583 1994 Vlorë Vlorë Vasil Meçi Vasil Meçi 1 shtëpi Vrenez vendim nr.61, datë 29.11.1994 njohje 230 m2 kompensim 230 m2 144

3281 578/1 1995 Vlorë Vlorë Sokrat Bitri Jolanda Pici ndërtesë 68 m2, oborr 61 m2 Varosh vendim nr.75, datë 21.3.1995
njohje ndërtesë 68 m2, dhe 

sipërfaqen 61 m2

kthim ndërtesë 68 m2, dhe 

sipërfaqen 61 m2
144

3282 577 1994 Vlorë Vlorë Muço e Mehmet Shaqiri Enver Shaqiri truall 8400 m2 24 Maji vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 8400 m2 kthim 3080 m2 kompensim 5000 m2 144

3283 575 1994 Vlorë Vlorë Thoma Qirici Eftiqi Qirici shtëpi Varosh 144

3284 584 1994 Vlorë Vlorë Hamza Harruni Saduni Haruni
1/2 e 8 vreten vresht, 1/2 e 4 vreten 

vresht
Hambarë vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje 7200 m2 truall kompensim 5000 m2 144

3285 589 1994 Vlorë Vlorë Selaudin Peshkëpia truall 825 m2 Varosh vendim nr.48, datë 7.7.1994 njohje 335 m2 kthim 162 m2 kompensim 173 m2

vendimi nr.309 dt.24.02.2014 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.48

144

3286 573 1994 Vlorë Vlorë Andrea Qirjako Lluka Qirjako shtëpi, 195 m2 Vrenez, Varosh vendim nr.81, datë 14.6.1995 njohje 200 m2, 195 m2 kthim 200 m2 kompensim 195 m2 144

3287 584/1 Vlorë Vlorë Pëllumb Caushi shtëpi vendim nr.102, datë 15.5.1996 mso njohje 144

3288 585 Vlorë Vlorë Miti Llukmani Miti Llukmani shtëpi 28 Nëntori 144

3289 593 1994 Vlorë Vlorë Selfo Hajdari Asime Hajdari 1 shtëpi dhe 1287 m2 truall Lirim vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 800 m2 kompensim 800 m2 144

3290 594 Vlorë Vlorë Babush Delia Babush Delia truall 750 m2 Lef Sallata vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 750 m2 kthim 264 m2 kompensim 486 m2 144

3291 596 Vlorë Vlorë Azbi Troka Azbi Troka truall 12 dy, 1647 m2 truall Hambarë, Vrenez vendim nr.92, datë 22.12.1995
njohje 12000 m2, mos njohje për 

sipërfaqen 1647 m2

kompensim 5000 m2 dhe 7000 m2 

do të trajtohet me ligjin për tokën 

bujqësore

Vendim nr.194, dt.14.12.2017 I 

Gjykates se Apelit Vlore me 

nr.Prot.803, dt.29.01.2018

144

vendim nr.85 dt.9.8.1995

3292 560 1994 Vlorë Vlorë Riza Rama Idai Rama truall Lef Sallata vendim nr.58, datë 11.11.1994 mos njohje 144

3293 569 1994 Vlorë Vlorë Lutfi Metaj Ismail Metaj truall 200 m2 28 Nëntori vendim nr.84, datë 27.7.1995

të njohi si ish pronar subjektin 

Ismail Metaj, por të mos njohi 

pronësin e truallit të ish pronarit 

Ismail Metaj pasi kjo është bler nga 

shteti dhe I është shpronësuar 

144

3294 330 1993 Vlorë Vlorë Xhemil dhe Muço Meço Zija Meço Rapaj

Shtëpi dhe 50 vreten, 150 m2, 1 shtëpi 

dhe 3 vreten, 850 m2, një tokë me një 

oborr, 1500 m2

Xhindallëk, Lirim, Lagje e re 1.vendim nr.100, datë 19.4.1996, 

njohje 50 vreten, 150 m2, shtëpi 

dhe 3600 m2, 850 m2, 1200 m2, 

1500 m2

kthim shtëpi kompensim 5000 m2, 7150 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

vendim nr.62 dt.30.11.1994

vendim nr.64 dt.12.12.1994

3295 351 1994 Vlorë Vlorë Pëllumb Imeraj Pëllumb Imeraj shtëpi Vlorë 140

3296 323 1993 Vlorë Vlorë Fejzo Dino Toska Mitat dhe Emliha Toska 800 m2 dhe 1 banesë Xhindallëk, Varosh vendim nr.64, datë 12.12.1994
njohje 800 m2 dhe shtëpi kati 

përdhe

kthim katin përdhe të shtëpis me 

sipërfaqe trualli 340 m2
kompensim 460 m2

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 1791 

DT. 11.11.2019 VENDOSI 

VECIMIN E KERKIMIT TE PARE 

TE OBJEKTIT, 

MOSKOMPETENCE 

140 ska hartë komisoni në dosje

3297 329 1993 Vlorë Vlorë
Ksotaq, Dhimitër, Mantho 

Andrea
Kostaq Andrea 1 shtëpi dhe 1800 m2 truall Lef Sallata vendim nr.61, datë 29.11.1994 njohje 1800 m2 kthim 418 m2, 228 m2 kompensim 1154 m2 140

3298 331 1994 Vlorë Vlorë Haxhi Haskocela Koçi Haskocela 1200 m2 truall Hajro Çakërri vendim nr.79, datë 16.5.1995
njohje 1200 m2, 2400 m2, 6000 

m2
kthim 96 m2 kompensim 1104 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3299 332 1994 Vlorë Vlorë Shefqet Vesai Muharem Vesai 933 m2 Vrenez vendim nr.72, datë 14.2.1995 njohje 933 m2 kompensim 933 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3300 336 1994 Vlorë Vlorë Pilo Hila Kristaq Hila 1000 m2 Skelë vendim nr.70, datë 31.1.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3301 341 1994 Vlorë Vlorë Spiro Meçi Sofie Meçi 1 furrë, 1 magazinë, 1 shtëpi Vrenez vendim nr.69, datë 24.1.1995 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3302 343 1994 Vlorë Vlorë Gole Lika Lefter Lika 1000 m2 29 Nëntori vendim nr.66, datë 28.12.1994 mos njohje 140 ska hartë komisoni në dosje

3303 344 1994 Vlorë Vlorë Hysen Tafili Brahim Tafili 8187 m2, 1000 m2 Çole vendim nr.117, datë 27.11.1996, njohje 7187 m2, 1000 m2 kthim 250 m2 kompensim 7187 m2, 550 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

vendim nr.64 dt.12.12.1994

3304 346 1994 Vlorë Vlorë Damin Shabani Damin Shabani 1 shtëpi Vrenez vendim nr.70, datë 31.1.1995 njohje 155 m2 kompensim 155 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3305 347 1994 Vlorë Vlorë Shefqet Mbole Idai Mbole truall 172 m2 Topana vendim nr.41, datë 9.6.1994 njohje 172 m2 kompensim 172 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3306 350 1994 Vlorë Vlorë Fejzie Shehu Fejzie Shehu shtëpi Hajro Çakërri 140

3307 322 1993 Vlorë Vlorë Mehdi Lika Mehdi Lika truall 319 m2, 1 shtëpi Pavarsia, Skelë vendim nr.63, datë 6.12.1994 njohje 319 m2 kthim 274 m2 kompensim 45 m2 140

3308 321 1993 Vlorë Vlorë Bejko Sihat Rrapaj Neki Rrapaj 86 m2 Partizani vendim nr.43, datë 18.6.1994 njohje 86 m2 kompensim 49.25 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3309 294 Vlorë Vlorë
Astrit Sharra, Refo Lena, Sadete 

Sharra, Hedije Milika
Refo Ferra 1 fabrikë vaji Muradie vendim nr.100, datë 19.4.1996 njohje 540 m2 kompensim 540 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3310 298 Vlorë Vlorë Azis Zhyheri Shpëtim Zhyheri 7000 m2 Xhindallëk vendim nr.69, datë 24.1.1995 njohje 7000 m2 kompensim 5000 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3311 302 1993 Vlorë Vlorë Jorgji Diamanti Jorgji Diamanti 88 m2, 3 dyqane, 1 shtëpi Vrenez dhe Varosh vendim nr.68, datë 17.1.1995 mos njohje 140

3312 303 1993 Vlorë Vlorë Jazo Ademi Jazo Ademi 1 dyqan, tokë 365 m2 Pazar I Vlorës vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 437 m2 kompensim 437 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3313 311 1994 Vlorë Vlorë Ndini Bisholla Ermini Vejsiu 140

3314 315 1993 Vlorë Vlorë Sheme Xhelilaj Musa Xhelili 1 shtëpi, 1 dyqan, obborr Muradie vendim nr.70, datë 31.1.1995 njohje 110 m2 kompensim 110 m2 ska hartë komisoni në dosje

3315 316 1993 Vlorë Vlorë Llambri Durrolli Ollga Durrolli shtëpi, apartament, oborr Skelë vendim nr.71, datë 2.2.1995 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 140

3316 326 1993 Vlorë Vlorë Hatixhe e Safet Demiraj Arben Demiraj 1 shtëpi Muradie 140

3317 348 1994 Vlorë Vlorë Ibrahim Shehu Ibrahim Shehu 1 shtëpi Hajro Çakërri 140

3318 306 1993 Vlorë Vlorë Pashako Aliaj Pashako Aliaj 1 dyqan Vrenez vendim nr.716, datë 28.3.1995 njohje 190 m2 kompensim 190 m2 140 ska hartë komisoni në dosje

3319 219, 320 1993 Vlorë Vlorë Foto Papa tokë, çaire 2.5 vreten Skelë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 1200 m2, 45 m2 kompensim 1245 m2

vendim nr.447, datë 30.04.2008 

është shfuqizuar vendimi I Qarkut 

dhe është kthyer për rishqqyrtim

140

3320 450 Qamil, Hasim Xhyheri Xhindallëk 142

3321 420 1994 Vlorë Vlorë Abedin Tahiraj Sadik Tahiraj truall 2460 m2 Kushtrim vendim nr.79, datë 16.5.1995 njohje 1250 m2 kompensim 1250 m2 142 ska hartë komisoni në dosje

3322 418 1994 Vlorë Vlorë Vehap Shehu Rahime Shehu 1 dyqan 78 m2, shtëpi 730 m2 Varosh, Lirim vendim nr.117, datë 27.11.1996 njohje 55 m2, 822 m2 kthim 150 m2 kompensim 727 m2 142

3323 416 1994 Vlorë Vlorë Ymer Boraku Durim Boraku truall 5600 m2 4 heronjt vendim nr.88, datë 4.10.1995 njohje 5600 m2 kthim 300 m2 kompensim 3300 m2 142

3324 414 1996 Vlorë Vlorë Vasil Duka Vasil Duka truall 3450 m2 Lirim vendim nr.101, datë 27.4.1996 njohje 3450 m2 kompensim 3450 m2 142

3325 417 Vlorë Vlorë Petro Pema 627 m2 Vrenez vendim nr.72, datë 14.2.1995 njohje 627 m2 kompensim 627 m2 142

ky vendim është fotokopje pasi 

origjinali është sekuestruar nga 

prokuroria ne vitin 2009

3326 453 1994 Vlorë Vlorë Myzafer Mançe Myzafer Mançe 128 m2 Muradie vendim nr.40, datë 2.6.1994, njohje 128 m2 kompensim 128 m2 142

ky vendim është dhënë për 34 ish 

pronar për dosjte të ndryshme për 

hotel 10 katësh

vendim nr.103 dt.20.05.1996

3327 458 1994 Vlorë Vlorë Isa Ramadani shtëpi Skelë 142

3328 415 1994 Vlorë Vlorë Kamber Xhelo Lulëzim Xhelo 435 m2, 40 m2 Karabbash vendim nr.84, datë 27.7.1995 njohje 40 m2 kompensim 40 m2 142 ska hartë komisoni në dosje



3329 454 1995 Vlorë Vlorë Grigor Bono Manol Bono shtëpi Shën Todër vendim nr.79, datë 16.5.1995 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 142

3330 451 1994 Vlorë Vlorë Alidie Thanasi Alidie Thanasi 250 m2 Pavarsia vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 250 m2 kompensim 250 m2 142

3331 449 1994 Vlorë Vlorë Petrit Saliu Petrit Saliu 2000 m2 Skelë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 2000 m2 kompensim 2000 m2

vendim nr.1036, datë 25.4.1996 ka 

vendosur anullim vendimi nr.75 dhe 

ti njihet dhe kompensohet sipërfaqia 

5000 m2

142

3332 448 1994 Vlorë Vlorë Hamdi Mezin vendim nr.80, datë 30.5.1995 142

ky vendim nuk ndodhet në dosje pasi 

është sekuestruar nga prokuroria ne 

vitin 2009

3333 444 1994 Vlorë Vlorë Myrvete Gurri 1 Maji vendim nr.82, datë 6.7.1995 142

ky vendim nuk ndodhet në dosje pasi 

është sekuestruar nga prokuroria ne 

vitin 2009

3334 441 1994 Vlorë Vlorë Alush Rakipaj Mimet Rakipaj Varosh vendim nr.40, datë 2.6.1994 142

ky vendim nuk ndodhet në dosje pasi 

është sekuestruar nga prokuroria ne 

vitin 2009

3335 439 1994 Vlorë Vlorë Mustafa dhe Hysen Feimi Mustafa Feimi shtëpi Vrenez vendim nr.68, datë 17.1.1995 njohje 150 m2 kompensim 150 m2 142 ska hartë komisoni në dosje

3336 438 1994 Vlorë Vlorë Brahim Zani Brahim Zani 1 shtëpi dhe 2025 m2 Kushtrimi vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 1170 m2 kthim 1170 m2 kompensim 600 m2 142

3337 437 Vlorë Vlorë Aristotel Gjyli Aristotel Gjyli 1000 m2 Vrenez 142

3338 435 1994 Vlorë Vlorë Feti Çela Liruze Çela truall 7800 m2 Lirim vendim nr.75, datë 21.3.1995 142

ky vendim nuk ndodhet në dosje pasi 

është sekuestruar nga prokuroria ne 

vitin 2009

3339 430 1994 Vlorë Vlorë Lame, Syrja, Sabaudin Zoga Lame Zzoga shtëpi Muradie vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 630 m2 kompensim 630 m2 142

3340 429 1994 Vlorë Vlorë Dervish Muço Myfit Muço 3 dhoma, 3000 m2 Centrale vendim nr.92, datë 22.12.1995 njohje 3000 m2
kompensim 2200 m2 dhe 800 m2 

posedon
142 ska hartë komisoni në dosje

3341 428 1994 Vlorë Vlorë Vejsel Haxhiu Selman Haxhi 1 dyqan Lagje e re vendim nr.44, datë 24.6.1994 njohje 1 dyqan kthim 1 dyqan 142 ska hartë komisoni në dosje

3342 426 1994 Vlorë Vlorë Sinan Hodo Sinan Hodo 2/5 e një shtëpie Muradie vendim nr.72, datë 14.2.1995 njohje 150 m2 kompensim 150 m2 142 ska hartë komisoni në dosje

3343 469 Vlorë Vlorë Llukë Çarçani Llukë Çarçani shtëpi Varosh vendim nr.72, datë 14.2.1995 njohje 192 m2 kompensim 192 m2 142

ky vendim është fotokopje pasi 

origjinali është sekuestruar nga 

prokuroria ne vitin 2009

3344 468 1994 Vlorë Vlorë Shyqyri Çubishti Tomorr Çubishti lokal kinema, 2 shtëpi me oborr 360 m2 Lagje e re vendim nr.83, datë 24.7.1995 mos njohje 142

3345 463 1994 Vlorë Vlorë Kristaq Naço Kristaq Naço 310 m2 Lirim vendim nr.74, datë 7.3.1995 njohje 310 m2 kompensim 310 m2 142 ky vendim është fotokopje në dosje

3346 467 1994 Vlorë Vlorë Isuf Myrtezai Isuf Myrtezai 1000 m2 truall Rilindja vendim nr.91, datë 12.12.1995 njohje 1000 m2 kthim 320 m2 kompensim 300 m2 142

3347 461 1994 Vlorë Vlorë Gori Dumani Gori Dumani 6000 m2 Lirim vendim nr.70, datë 31.01.1995
njohje 250, nuk njihet për 

sipërfaqen 5750 m2
kompensim 250 m2

vendim nr.3571, datë 10.12.1996 ka 

vendosur njohjen 4900 m2, kthim 

1030 m2 dhe kompensim 336 m2

142

ky vendim nuk ndodhet në dosje pasi 

është sekuestruar nga prokuroria ne 

vitin 2009

3348 464 1994 Vlorë Vlorë Sabri Arapi Ahmet Arapi truall 1445 m2 Varosh, Shën Todër vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 1445 m2 kompensim 1137 m2 142

ky vendim nuk ndodhet në dosje pasi 

është sekuestruar nga prokuroria ne 

vitin 2009

3349 462 1994 Vlorë Vlorë Thimi Mino Thimi Mino 1 shtëpi 8 Nëntori vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 147 m2 kompensim 147 m2

vendimi nr.3061 dt.10.12.2009 I 

Gj.Vlore ka ndryshuar vendimin 

nr.83 dhe ka kthyer 129 

m2.Vendimi nr.210 dt.22.02.2011 I 

Gj.apelit Vlore ka vendosur 

142

3350 460 1994 Vlorë Vlorë Maliq Fejzo

1 shtëpi me 7 dhoma, 1 shtëpi me 2 

dhoma dhe oborr 120 m2, kopësht 252 

m2

Skelë vendim nr.84, datë 27.7.1995 mos njohje 142

3351 459 1994 Vlorë Vlorë Hysni Hoxha Xhezmi dhe Hatixhe Hoxha 1 shtëpi, magazinë dhe oborr Vrenez vendim nr.70, datë 31.1.1995 njohje 200 m2 kompensim 200 m2 142

3352 76 1996 Vlorë Vlorë Sami Shehu Baftjare Shehu

truall 340 m2, tokë dhe shtëpi 400 m2, 

400 m2 truall dhe barak, dyqan 40 m2, 

dyqan 10 m2

Sheshi I flamurit, Shën Todër, 

Lirim, Muradie
vendim nr.92, datë 22.12.1995,

njohje 340 m2, 800 m2, njohje 

dyqan 10 m2 dhe 50 m2
kthim dyqan 10 m2 dhe 40 m2 kompensim 1140 m2 138/2

vendim nr.10 dt.2.10.1993

3353 64 1993 Vlorë Vlorë Axhem Haxhiraj Vilson Haxhiraj shtëpi Muradie vendim nr.80, datë 30.5.1995
njohje 360 m2, 2400 m2, 12000 

m2
kompensim 360 m2

vendim nr.207, datë 02.03.2009 ku 

është kompensuar për sipërfaqen 

200 m2

138/2

3354 60 1993 Vlorë Vlorë Pali Kuqo Pali Kuqo 3 dyqane 28 Nëntori vendim nr.45, datë 25.6.1994 njohje 3 dyqane kompensim 150 m2 138/2
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3355 55 Vlorë Vlorë Viktor Llupa Viktor Llupa shtëpi Vrenez vendim nr.45, datë 25.6.1994 njohje 70 m2 kompensim 70 m2 138/2
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3356 52 1993 Vlorë Vlorë Thodhori Bezhani Vangjel, Anesti Bezhani dyqan Muradie vendim nr.6, datë 10.9.1993
të miratoj të drejtën e pronësis për 

kthimin e dyqanit
138/2

vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3357 44 1993 Vlorë Vlorë Vasiliqi Ilia Vasiliqi Ilia Dyqan, 200 m22 truall Vrenez, 28 Nëntori vendim nr.5, datë 1.9.1993, 

të miratoj të drejtën e pronësis për 

kthimin e dyqanit, njohje 200 m2 

dhe të drejtë parablerje të dyqan

138/2
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

vendim nr.35 dt.23.3.1994

3358 34 1993 Vlorë Vlorë Riza Lule Adile Lule
258 m2, të drejtën e përdorimit të 

truallit para lokalit
vendim nr.21, datë 3.12.1993

njohje 114 m2 truall ku është 

ndërtaur një dyqan për të cilin hyn 

në bashkëpronësi me blërsin e 

dyqanit për 144 m2

138/2
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3359 136 1993 Vlorë Vlorë Isa Çakërri Pëtrit Çakërri

kthim 11325 m2 e cila është njohur me 

vendimin nr.66, datë 28.12.1994 të 

KKKP, truall 4560 m2, 2460 m2, 4 

vreten vresht

Isa Boletini vendim nr.92, datë 22.12.1995, 

njohje, 4560 m2, 1965 m2, 4800 

m2 si dhe të anulloj pikën 1/c të 

vendimit nr.66, datë 28.12.1994 të 

KKKP

kthim 140 m2, 800 m2, 3860 m2, 

1480 m2, 400 m2

pika 1/c e vendimit kompensim 

4260 m2, sipërfaqia 675 m2 nuk 

njihet si dhe vendimin nr.92, datë 

22.12.1995 ka vendosur kompensim 

3320 m2

Gj.Apelit VL me v.22, dt 

12.02.2021 vendosi prishjen e 

v.197, dt 11.11.02.2019 te 

Gj.Rr.VL dhe dergimin e ceshtjes 

per vazhdimin e gjykimit ne po ate 

138/2

vendim nr.66 dt.28.12.1994

3360 142 1993 Vlorë Vlorë Vasil Thamati Vito e Gligor Thamati shtëpi dhe bace Lirim vendim nr.66, datë 28.12.1994 njohje 200 m2 kompensim 200 m2

vendim nr.1528, datë 11.6.1996 ka 

anulluar vendimin nr.66 dhe ka 

njohur dhe kthyer 337 m2

138/2
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3361 137 1993 Vlorë Vlorë Ollga Gjini Ollga Gjini truall 500 m2 Lirim vendim nr.66, datë 28.12.1994 mos njohje 138/2

3362 229 1993 Vlorë Vlorë Kiço Kume Andon Kume mulli vaji, 1 shtëpi, shtëpi 2 katëshe Muradie vendim nr.77, datë 13.4.1995 njohje 180 m2, 116 m2, 105 m2 kompensim 401 m2 138/2
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3363 227 1993 Vlorë Vlorë Pandeli Gushali Thoma Gushali 1 shtëpi dhe 1 baçe 1 vreten Vrenez vendim nr.68, datë 19.1.1995 njohje 1200 m2 kompensim 1200 m2 138/2

3364 23 1993 Vlorë Vlorë Dhimitër Diamanti

truall 5850 m2 si dhe kthim të 

sipërafqes 5850 m2 m2 e cila është 

njohur me vendimin nr.30 të KKKP

Lirim vendim nr.30, datë 29.1.1994, 

njohje 247 m2 

(barak+farmaci+depo) të njoh të 

drejtën e bashkëpronësis sa vlera e 

ish lokalit

kthim 850 m2, 81 m2

kompensim 4753 m2 në vleftë të 

850 m2 si dhe të drejtë parablerje 

për (barak+farmaci+depo), 

kompensim 4919 m2 

138/2
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

vendim nr.92 dt.22.12.1995

3365 117 Vlorë Vlorë Anastas Mita 
1 shtëpi, 550 m2, 132 m2, 1 furrë pjekje 

dhe një dyqan
Varosh vendim nr.60, datë 17.1.1995, 

njohje 1 shtëpi, njohje një furrë dhe 

një dyqan

kthim 1 shtëpi, një furrë dhe një 

dyqan
132+133

vendim nr.25 dt.23.12.1993

3366 524 1994 Vlorë Vlorë Ali Gjiriti 12 vreten Xhindallëk vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 14400 m2
kompensim 5000 m2, pjesa tjetër 

do të trjatohet sipas ligjir nr.7501
132+133

3367 541 1994 Vlorë Vlorë Xhaferr Taushani Ali Taushani truall 1600 m2, 202 m2 Lagje e re vendim nr.83, datë 24.7.1995, njohje 540 m2 kthim 202 m2 kompensim 540 m2, 338 m2 132+133
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

vendim nr.111 dt.25.9.1996

3368 698 1994 Vlorë Vlorë Pali Koçi Kosta Koçi truall 620 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 620 m2 kthim 620 m2 132+133

3369 775 1994 Vlorë Vlorë Ceno Konomi Fotaq Konomi 2800 m2, 3000 m2, 3700 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 3700m2, 2520 m2, 1400 m2
kthim 3700 m2, 1200 m2, 1400 

m2, 1320 m2
132+133

3370 1 1997 Vlorë Vlorë Hariz Rama Astrit Rama truall 4860 m2 Topana vendim nr.7, datë 10.3.1998 njohje 4860 m2 kompensim 4860 m2 132+133

3371 1013 1995 Vlorë Vlorë Loni Zhezha Loni Zhezha truall 65 m2 28 Nentori, Varosh vendim nr.7, datë 5.10.1998 njohje 65 m2 kompensim 65 m2 132+133

3372 1123 Vlorë Vlorë Kol Komini Dhimitraq Komini truall 2264 m2 Kushtrimi vendim nr.4, datë 20.10.1997 njohje 2264 m2 kompensim 2264 m2 132+133
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3373 62 1993 Vlorë Vlorë Kudret Zanko Kudret Zanko truall 9600 m2, 735 m2 Karabash vendim nr.13, datë 26.1.2000 njohje 9600 m2 kompensim 735 m2 132+133
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje, është I djegur

3374 561 1994 Vlorë Vlorë Dhimitër Strati Dhimitër Strati 22 vreten Isa Boletini vendim nr.111, datë 25.9.1996 njohje 2400 m2 kthim 160 m2 132+133

3375 1163 Vlorë Vlorë Pajtime Veliu Pajtime Veliu truall 15 Tetori 132+133

3376 63 2004 Vlorë Vlorë Rrapo Sali Yzedin Sali truall 5200 m2, 33 vreten 132+133

3377 1426 Vlorë Vlorë Jemin Bani 132+133 ka shënim se është e djegur

3378 68 2004 Vlorë Vlorë Dylber Demiraj Dylber Demiraj truall 2000 m2 24 maji 132+133

3379 64 2004 Vlorë Vlorë Jonuz Velo Muskaj Ferdinad Muskaj dyqan 130 m2, 349 m2, 2400 m2 caire 132+133

3380 65 2004 Vlorë Vlorë Ervehe Gorishti Ervehe Gorishti truall 2000 m2 cole 132+133

3381 67 2004 Vlorë Sarandë Yzeir Bedo Pirro Bedo 650 m2 lagje nr.4 132+133

3382 1159 Vlorë Vlorë Epaminonda Koleka Lindita Koleka Uji I Ftohtë 132+133

3383 1088 1996 Vlorë Vlorë Ferat Çakërri
Ferat, Afërdita Çakërri, Alime 

Kreshpa
132+133

në dosje ndodhet vendimi nr.75, 

datë 21.3.1995 që ka lidhje me 

dosjen nr.230, datë 2.11.1993

3384 1033 2008, 1996 Vlorë Vlorë Astrit Sako Fetie Sako 4280 m2 Karabash vendim nr.488, datë 13.9.1999 njohje 4280 m2 kthim 460 m2 kompensim 3820 m2 132+133
vendim nuk ka hartë, subjekti në 

2008 ka riaktivizuar dosjen

3385 66 2004 Vlorë Vlorë Teqe Kadri Dervishi truall 216.000 m2 Fusha e aviacionit 132+133

3386 28 1999 Vlorë Matej Matathia Rashela Sallaku Varosh 132+133

3387 455 1993 Vlorë Vlorë Safa Vlora Merjeme Toptani (Vlora)

shtëpi, truall 5600 m2, truall 2200 m2, 

shtëpi, magazinë me dimension 4x3, 

çaire 10 vreten, shtëpi me bace

Muradie, Skelë vendim nr.82, datë 6.7.1995, , 

njohje 1100 m2, 5600 m2, 2200 

m2, shtëpi dhe magazinë, 12000 

m2, 2250 m2

kthim 1100 m2, 1760 m2, 4625 

m2, 500 m2 brenda është dhe 

magazinë, 850 m2

kompensim 1200 m2 128



vendim nr.77, datë 13.4.1995

vendim nr.79, datë 16.5.1995

3388 138 1993 Vlorë Vlorë Siko Naqo, Koço Perikli Naqo Spiro Naqo
1 shtëpi, 3 dyqane me 2 kate, 3 dyqane 

me 1 katë, 10 vreten vresht
Muradie, Llonxhe vendim nr.24, datë 21.12.199

njohje 1 shtëpi, 3 dyqane me 2 kate, 

3 dyqane me 1 katë, 13200 m2

kthim 1 shtëpi, 3 dyqane me 2 kate, 

3 dyqane me 1 katë
kompensim 5000 m2

vendim nr.199, datë 4.2.1997 është 

anulluar I komisionit e cila ka 

vendosur ti kthej 5000 m2 për efekt 

kompensimi (gjithsej 10.000 m2)

128
vendimi nuk ka hartë komisioni në 

dosje

3389 254 1993 Vlorë Vlorë Marko Vërtiçe Marko Vërtiçe truall 2600 m2 Xhindallëk vendim nr.16, datë 16.2.1993
të miratoj të drejtën e pronësi për 

truallin 2600 m2

vendim nr.809, datë 14.5.2003 I 

Gjykatës ka anulluar vendimin e 

komisionit dhe ka kthyer 1248.9 

m2, kompensim 1351.1 m2

128

vendim nr.95, datë 14.2.1996

3390 405 1994 Vlorë Vlorë Stefan Shtrepi Stefan Shtrepi

baçe me 18 ullinj, baçe me 17 rrenjë 

ullinj, 4500 m2, 4 vreten tokë, dyqan, 

caire 5 vreten, dyqan

Vlorë vendim nr.101, datë 27.4.1996 
njohje 4700 m2, 7400 m2, 4500 

m2, 4800 m2, 183 m2, 6000 m2

kthim 200 m2, 600 m2, 1300 m2, 

2010 m2, 890 m2, 189 m2, 72 m2, 

252 m2

kompensim 5000 m2 128

3391 132 1994 Vlorë Vlorë Mano Harrëmi Afize, Kujtim, Ylvi Harrëmi truall 8300 m2 Topana vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 8300 m2 kthim 96 m2, 1288 m2

kompensim 324 m2, sipërfaqia 

3300 do të kompensohet sipas ligjit 

nr.7501

1288

3392 557 1994 Vlorë Vlorë Selman Sharifi

2236 m2, 860 m2 arë, 1056 m2 

pemishte, 320 m2 truall, 5115 m2 arë, 

7554 m2 tokë arë

Vlorë vendim nr.77, datë 13.4.1995 njohje 17141 m2 kthim 900 m2, 1914 m2, 2186 m2
sipërfaqia 5000 m2 do të trajtohet 

sipas ligjit 7501

vendim nr.247, datë 17.9.1996 ka 

vendosur kompensim në truall në 

natyrë dhe për 5000 m2 vec asaj të 

kthyer në natyrë

128

3393 644 1990 Vlorë Vlorë Besim Verniku Vlorë vendim nr.687, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 128

vendim nr.75, datë 21.3.1995

3394 179 1993 Vlorë Vlorë Sotira Çili Dhionis Çili
traull 4370 m2, banesë 2 katëshe, dyqan 

259 m2
28 Nëntori, muradie dhe Varosh vendim nr.64, datë 12.12.1994

njohje 4370 m2, njohje shtëpi 2 

katëshe, 259 m2

kthim shtëpi 3 katëshe, pronari 

duhet ti paguaj shtetit vleftën e katit 

të 3të, 259 m2

kompensim 3990 m2

vendim nr.3110, datë 7.2.1996 ka 

anulluar vendimin nr.64 dhe ka 

vendosur të drejtë parablerje për 

zyrat easistencës sociale dhe 

pjesërisht të kinemas verore, pjes 

128

vendim nr.79, datë 16.5.1995

vendim nr.106, datë 19.6.1996

3395 276 1993 Vlorë Vlorë Haxhi, Sefer, Neim Xhyheri

1 bace 4 vreten, 30 vreten arë, 4 dyqane, 

1 furrë, pronat janë njohur me vendimin 

nr.22, datë 7.12.1993

Xhindallëk vendim nr.22, datë 7.12.1993 

të njohë të drejtën e pronësis të 

trojeve të mësipërme, të 

dr.parablerje për objektet godine 2 

katëshe depo metrazhi dhe 

trikotazhi, godinë 2 katëshe, depo 

kthim 490 m2, 150 m2 kompensim 5000 m2 128

vendim nr.89, datë 16.10.1995

3396 276 Vlorë Vlorë

Safer, Haxhi Xhyheri, Drita, 

Ramadan, Ylli, Ebehe, Iqmet, 

Agim Xhyheri

prona e njohur me vendimin nr.22, datë 

7.12.1993 36000 m2 (30 vreten), 4800 

m2 (4 vreten), 3244 m2, bashkëpronësi 

e ndërtesave dhe të dr.parablerje

Vlorë vendim nr.89, datë 16.10.1995 

të njohë të drejtën e bashkëpronësis 

për 5 objekte: depo 2 katëshe, depo 

2 katëshe, 3 depo, 3244 m2

kthim 4698 m2, 1000 m2, 800 m2, 

420 m2, 5281 m2, 800 m2, 250 m2

e drejte parablerje për godinen e 

shëndetësis dhe spedicionit, depo, 3 

objekte, 2 objekte

128

vendim nr.38, datë 18.5.1994

GJ.RR.GJ.VLORE V.231 

DT.15.02.2017 

VENDOSISHPALLJEN 

EMOSKOMPETENCES LENDORE

3397 93 2001 Vlorë Sarandë Kanan Hani Çapare Hani kullot Delvinë 123

3398 4 1994 Vlorë Sarandë Andon Kareco Jani Skrami kullot Mursi 123

3399 52 Vlorë Sarandë Hajro Çini Muharrem Shehu kullot Ksamil 123

3400 7 1990 Vlorë Sarandë Hazbi Sulejmani Hamit Selmani 1/2 e 3/1/4/40 e 40 strem kullotë Delvinë 123

3401 8 2000 Vlorë Sarandë Hasan Tahsim Xhelili Masar Tahsim Xhelili kullot Komuna Aliko 123

3402 66 1997 Vlorë Sarandë Hasan Tahsim Xhelili Masar Tahsim Xhelili kullot Komuna Vergo 123

3403 Vlorë Sarandë fshatarët e Konispolit Pëllumb Brahimi kullot Konispol 123

3404 Vlorë Sarandë Xhevdet, Ali Hyseni Enver Hyseni kullot Konispol 123

3405 2003 Vlorë Sarandë Hasim Mehmeti Laze Mehmeti kullot Navaricë 123

3406 391 Vlorë Sarandë Thoma Llambri Polikseni Vjeri kullot Nivicë 123

3407 390 Vlorë Sarandë Naqe Vjeri Anastas Vjeri kullot Nivicë 123

3408 4 1996 Vlorë Sarandë Shulle Çuni Kiço Çuni kullot Lukovë 123

3409 10 Vlorë Sarandë Xhafer Hajdini Iril Hajdini kullot Borsh 123

3410 27 1998 Vlorë Sarandë Ali Novruz Hajdini Çajup Hajdini kullot Delvinë 123

3411 159/1 Vlorë Sarandë Fehmi Xhaxhi Kujtim Karagjozi Çukë 123

3412 432 1996 Vlorë Jani Rredhi Thanas Rredhi Mifol vendim nr.234, datë 13.9.1999 njohje 208 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 s.155 

dy
79

3413 683 1996 Vlorë Hysen Çobo Mynyr çobo Mifol vendim nr.242, datë 13.9.1999 njohje 195 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.155 

dy
79

3414 1146 1996 Vlorë Kristo Kondi Pali Kondi Delisuf vendim nr.147, datë 9.11.1998 njohje 140 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.140 

dy
79

3415 1233 1996 Vlorë Llazi Llambro Llazi Llambro Poro vendim nr.38, datë 16.12.1996 njohje 180 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.153 

dy
79

3416 1637 1996 Vlorë Kanan Taja Ceno Taja Bishan vendim nr.161, datë 20.11.1998 njohje 180 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.151.8 dy
79

3417 1644 1996 Vlorë Kostandin Naçi Llaqi Naçi Poro vendim nr.235, datë 13.9.1999 njohje 50 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.50 

dy
79

3418 285 1996 Vlorë Meleqe Delvina Avni Delvina Poro vendim nr.1466, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 79

3419 9 1996 Vlorë Halim Meço Mamude Troka vendim nr.35, datë 16.12.1996
kompensim sipas tabelës nr.1 S.35 

ullinj
79

3420 21 1996 Vlorë Llazar Pogaçe Jorgaq Pogaçe Cerkovinë vendim nr.9, datë 21.11.1996
kompensim sipas tabelës nr.1 S.316 

ullinj dhe 33.60 dy
79

3421 80 1996 Vlorë Miço Xamo Miço Xamo Novosel vendim nr.34, datë 16.12.1996 njohje 740 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.196 

dy
79

3422 103 1996 Vlorë Lamo Qarri Thoma Qarri Novosel vendim nr.163, datë 20.11.1998 njohje 220 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.157 

dy
79

3423 544 1996 Vlorë Van Doko Themi Doko Dellenjë vendim nr.118, datë 5.10.1998 njohje 146 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.146 

dy
79

3424 81 1996 Vlorë Hamit Xhelo Pajtim Xhelo Cerkovinë vendim nr.30, datë 16.12.1996
kompensim sipas tabelës nr.1 S.24 

dy
79

3425 477 1996 Vlorë Thoma Koçi Pandeli Koçi Dellenjë vendim nr.122, datë 5.10.1998 njohje 246 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.159.6 dy
79

3426 596 1996 Vlorë Tefi Shyti Filio Shyti Zhukë vendim nr.226, datë 22.4.1994 njohje 184 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.153.4 dy
79

3427 545 1996 Vlorë Xhorxhi Rungaja Llazi Rungaja Dellenjë vendim nr.121, datë 5.10.1998 njohje 184 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.158.4 dy
79

3428 763 1996 Vlorë Zoi Llambro Zoi Llambro Aliban vendim nr.255, datë 26.11.1999 njohje 250 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.160 

dy
79

3429 878 1996 Vlorë Naun Moçka Naun Moçka Novosel vendim nr.225, datë 31.5.1999 njohje 603 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.195 

dy
79

3430 877 1996 Vlorë Petro Moçka Trifon Moçka Novosel vendim nr.224, datë 31.5.1999 njohje 442.3 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.179.2 dy
79

3431 672 1997 Vlorë Vangjel Moçka Sotir Moçka Novosel vendim nr.223, datë 31.5.1999 njohje 465 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.181.5 dy
79

3432 876 1996 Vlorë Vasil Semanjaku Stavri Semanjaku Novosel vendim nr.222, datë 31.5.1999 njohje 497 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.184.5 dy
79

3433 1677 1998 Vlorë Eftali Bezhani Mirka Bezhani Akerni vendim nr.159, datë 20.11.1998 njohje 50.5 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.50.5 

dy
79

3434 921 1996 Vlorë Kostandin Janka Trifon Janka Poro vendim nr.137, datë 9.11.1998 njohje 167 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 S.151 

dy
79

3435 879 1996 Vlorë Kozma Moçka Pandeli Moçka Novosel vendim nr.228, datë 31.5.1999 njohje 535 dy
kompensim sipas tabelës nr.1 

S.188.5 dy
79

3436 82 1999 Vlorë Vlorë Qamil , Sharif, Kasëm Hasanaj Isuf Hasanaj kullotë 15 ha Hysoverdhe vendim nr.76, datë 26.01.2000 kthim 11 ha 122

3437 101 1999 Vlorë Vlorë Dhimitër Josifi Jorgji Nushi pyll 88 ha Mifol vendim nr.64, datë 26.11.1999 kthim 8 ha 122

3438 79 1999 Vlorë Vlorë Guri Imeraj Perie Imeraj kullotë 10.5 ha Kote vendim nr.49, datë 23.7.1999 kthim 10.5 ha 122

3439 83 1999 Vlorë Vlorë Sulejman Rrapaj Sulejman Rrapaj kullot 5 ha Vajzë vendim nr.50, datë 23.7.1999 kthim 5 ha 122

3440 89 1999 Vlorë Vlorë Paskal Mihali Paskal Mihali pyll 3.68 ha Romës vendim nr.55, datë 23.7.1999 kthim 3.68 ha 122

3441 88 1999 Vlorë Vlorë Barjam Agaj Astrit Agaj kullot 64 ha Amonicë vendim nr.54, datë 23.7.1999 kthim 64 ha 122

3442 86 1999 Vlorë Vlorë Sulo Brakaj Lavdosh Brakaj kullot 58.3 ha Kropisht vendim nr.52, datë 23.7.1999 kthim 58.3 ha 122

3443 84 1999 Vlorë Vlorë Fejzo Likaj Fejzo Likaj tokë pyjore 1.3 ha Kote vendim nr.56, datë 23.7.1999 kthim 1.3 ha 122

3444 90 1999 Vlorë Vlorë Aris Lamaj Myftar Lamaj kullot 25.6 ha Karbunar vendim nr.59, datë 26.11.1999 kthim 25.6 ha 122



3445 92 1999 Vlorë Vlorë Luftar Guri Luftar Guri kullotë 7.1 ha dhe pyll 5.6 ha Brataj vendim nr.60, datë 26.11.1999 kthim 7.1 ha dhe 5.6 ha 122

3446 97 1999 Vlorë Vlorë Mustafa Begaj Adhurim Begaj 2.2 ha kullotë Kaninë vendim nr.62, datë 26.11.1999 kthim 22.2 ha 122

3447 93 1999 Vlorë Vlorë Neim Maskaj Shefit Moskaj kullotë 4.02 ha Hysoverdhe vendim nr.69, datë 26.1.2000 kthim 4.02 ha 122

3448 94 1999 Vlorë Vlorë Jakup Liçaj Lefter Liçaj kullotë 68.72 ha Mazhar vendim nr.47, datë 23.7.1999 kthim 68.72 ha 122

3449 96 1999 Vlorë Vlorë Bajram Aliaj Pelivan Aliaj kullotë 9.5 ha Sevaster vendim nr.61, datë 26.11.1999 kthim 9.5 ha 122

3450 100 1999 Vlorë Vlorë Ismail Xhuveli Azbi Ismaili kullot 38.2 ha, pyll 14.8 ha Tragjas vendim nr.63, datë 26.11.1999 kthim 38 ha, 14.8 ha 122

3451 102 1999 Vlorë Vlorë Ferik Hodo Xhemal Hodaj kullot 5.1 ha Gernec vendim nr.65, datë 26.11.1999 kthim 5.1 ha 122

3452 104 1999 Vlorë Vlorë Çerçis Hodo Musa Hodaj kullot 5.09 ha Gernec vendim nr.67, datë 26.11.1999 kthim 5.09 ha 122

3453 118 2000 Vlorë Vlorë Feta Çuçi Shemedin Çuçi kullot 20 ha Mavrov vendim nr.70, datë 26.01.2000 kthim 20 ha 122

3454 10 1999 Vlorë Vlorë Hamit Musai Jazo Rama kullotë 7.39 ha, 0.41 ha pyll Radhimë vendim nr.70, datë 14.3.2000 kthim 7.39 ha, 0.41 ha 122

3455 91 1999 Vlorë Vlorë Elham Hamzaraj Genti Hamzaraj kullotë 58.96 ha dhe pyll 56.88 ha Beshisht vendim nr.176, datë 27.5.2004 njohje 34.75 ha , 81.09 ha kthim 34.75 ha dhe 81.09 ha 112

3456 117 2000 Vlorë Vlorë Hito Kekaj Hito Kekaj Dukat vendim nr.145, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 112

3457 99 1999 Vlorë Vlorë Sheme Dervishaliaj Sheme Dervishaliaj Dukat vendim nr.143, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 112

3458 98 1999 Vlorë Vlorë Ahmet Shanaj Shero Shanaj kullot 17.4 ha Velçë vendim nr.110, datë 30.9.2002 kthim 17.4 ha 112

3459 95 1999 Vlorë Vlorë Gjysho Canaj Verjat Canaj Peshkëpi vendim nr.82, datë 29.01.2002 mbyllje procedimi 112

3460 75 1998 Vlorë Vlorë Medin Agaj Razie Hodo Velçë vendim nr.104, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 112

3461 43 1998 Vlorë Vlorë Refat Shaska Ferit Shaska Kocul vendim nr.102, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 112

3462 53 1998 Vlorë Vlorë Rifat Frashëri Rifat Frashëri Novosel vendim nr.103, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 112

3463 42 2000 Vlorë Vlorë Sadik Bora Ylli Bora Vajzë vendim nr.101, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 112

3464 5 1996 Vlorë Vlorë Hakim Shaska Petrit Shaska Kocul vendim nr.144, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 112

3465 140 2000 Vlorë Vlorë Ibrahim Gjonaj Zabit Gjoni kullotë 13.4 ha, pyll 11.6 ha Tragjas vendim nr.130, datë 29.1.2003 kthim 13.4 ha dhe 11.6 ha 112

3466 139 2000 Vlorë Vlorë Osmën Dalipaj Xhelal Dalipaj kullot 4.2 ha Penkovë vendim nr.133, datë 29.1.2003 kthim 4.2 ha 112

3467 136 1999 Vlorë Vlorë Hodo dhe Faslli Nelaj Fatosh Nelaj kullotë 80.5 ha Mavrov vendim nr.136, datë 28.2.2003 kthim 59.6 ha dhe 20.9 ha 112

3468 133 2000 Vlorë Vlorë Dushan Aliko Mejdi Aliko kullotë 69.22 ha Kaninë vendim nr.153, datë 29.5.2003 kthim 69.22 ha 112

3469 180 2002 Vlorë Vlorë Muço Xhuveli Muço Xhuveli 12.75 ha kullotë, arë dhë truall Tragjas vendim nr.150, datë 29.5.2003
kthim 8.22 ha , 2.88 ha, truall dhe 

toka arë 
112

3470 159 2001 Vlorë Vlorë Fetah Xhemaliaj Fetah Xhemaliaj kullotë 39.93 ha, pyll 19.1 ha Mazhar vendim nr.135, datë 29.1.2003 kthim 39.93 ha dhe 19.1 ha 112

3471 150 1996 Vlorë Vlorë Kareman Dautaj Remzi Dauti Mavrov vendim nr.141, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 112

3472 181 2002 Vlorë Vlorë Vangjel Papa Paskal Papa kullotë 0.7 ha Selenicë vendim nr.131, datë 29.1.2003 kthim 0.7 ha 112

3473 144 2000 Vlorë Vlorë Guri Shenaj Guri Shenaj Gjorm vendim nr.142, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 112

3474 182 2002 Vlorë Vlorë Zigur dhe Abedin Aliaj Zigur dhe Abedin Aliaj 5 ha kullotë Gjorm vendim nr.139, datë 24.4.2003 njohje 5 ha kthim 5 ha 112

3475 184 2002 Vlorë Vlorë Rahman Korkaj Ilmi Korkaj kullotë 8 ha Velçë vendim nr.154, datë 29.5.2003 kthim 8 ha 112

3476 187 2002 Vlorë Vlorë Zaçe Zotaj Vilson Zotaj kullotë 83.1 ha dhe pyll 42.2 ha Mesaplik vendim nr.132, datë 29.1.2003 kthim 83.1 ha dhe 42.2 ha 112

3477 191 2002 Vlorë Vlorë Zagoll Veselaj Besim Veseli kullotë 6.5 ha Vejzë vendim nr.138, datë 24.4.2003 njohje 43.3 ha kthim 43.3 ha 112

3478 206 2004 Vlorë Vlorë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima kullot 43.3 ha Radhimë vendim nr.172, datë 29.4.2004 njohje 43.3 ha kthim 43.3 ha 112

3479 166 2002 Vlorë Vlorë Ydai Brhimaj kullotë 6.25 ha dhe pyll 17.45 ha Shkozë vendim nr.174, datë 29.4.2004 njohje 6.25 ha dhe 17.45 ha kthim 6.25 ha dhe 17.45 ha 112

3480 1471 1996 Vlorë Adem Xhelili Robert Xhelili Dushkarak vendim nr.745, datë 30.9.2002 mbyllje procedimi 74+75

3481 868 1996 Vlorë Veledin Taraj Veledin Taraj Shkozë vendim nr.531, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 74+75

3482 888 1996 Vlorë Ago Fyraj Emin Fyraj Sevaster vendim nr.540, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 74+75

3483 896 1996 Vlorë Qamil Rrapi Bneki Rrapi Mazhar vendim nr.544, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 74+75

3484 897 1996 Vlorë Pelivan Rrapaj Pelivan Rrapaj vendim nr.545, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 74+75

3485 898 1996 Vlorë Jashar Rrapi Jashar Rrapi vendim nr.546, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 74+75

3486 939 1996 Vlorë Neki Rrapaj Neki Rrapaj vendim nr.549, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 74+75

3487 1563 1997 Vlorë Kamber dhe Veledin Gjoni Veledin Gjoni Ploç vendim nr.748, datë 30.9.2002 Mbyllje procedimi 74+75

3488 2 1996 Vlorë Veledin Zenelaj Iljaz Iljazi Vajzë vendim nr.54, datë 15.1.1997 njohje 48 dy

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit për diferencën e ish pronës 

sipas tabelës dhe asaj të përfituar 

nga ligji 7501

74+75

3489 8 1996 Vlorë Hysni Fallani Simon Fallani Drashovicë vendim nr.15, datë 29.11.1996
njohje 246 dy tokë bujqësore, 129 

rrenjë ullinj

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit për diferencën e ish pronës 

sipas tabelës dhe asaj të përfituar 

nga ligji 7501

74+75

3490 41 1997 Vlorë Resul dhe Adem Xhaka Ismete Çela Mazhar vendim nr.145, datë 8.11.1998 njohje 72 dy

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit për diferencën e ish pronës 

sipas tabelës dhe asaj të përfituar 

nga ligji 7501

74+75

3491 45 1996 Vlorë Bilbil Gjika Bilbil Gjika Vodicë vendim nr.16, datë 21.11.1996 njohje 35.9 dy

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit për diferencën e ish pronës 

sipas tabelës dhe asaj të përfituar 

nga ligji 7501

74+75

3492 115 1996 Vlorë Teki dhe Vizhdan Aliaj Teki Aliaj Lapardha vendim nr.107, datë 5.10.1998 njohje 19.6 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1
74+75

3493 116 1996 Vlorë Isuf Brahimi Bektash Brahimi Lapardha vendim nr.102, datë 5.10.1998 njohje 49.89 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1
74+75

3494 142 1996 Vlorë Nelo dhe Hasan Muameti Ziadet Muameti Mavrovë vendim nr.139, datë 9.11.1998 njohje 176.8 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1
74+75

3495 171 1996 Vlorë Maxhar Demiraj Skënder Demiraj Vajzë vendim nr.125, datë 5.10.1998 njohje 20.4 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1
74+75

3496 304 1996 Vlorë Rexhep Rexhepi Piro Rexhepi Vajzë vendim nr.129, datë 5.10.1998 njohje 172.7 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1
74+75

3497 330 1996 Vlorë Murat dhe Xhelo Metaj Sherif Metaj Drashovicë vendim nr.892, datë 29.10.2002 njohje 360 dy, 768 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1

vendimi nr.1604 dt.24.05.2012 I 

Gj.Vlore ka vendosur te ndryshojn 

vendimin nr.892 dhe tu kthej ne 

natyre 29.1 ha kullote dhe rrezimin 

e padise per sip.2.1 ha .Ky vendim 

74+75

3498 360 1996 Vlorë Murat Bylyshi Vezir Bylyshi Drashovicë vendim nr.23, datë 16.12.1996 njohje 77 rrenjë ullinj
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1
74+75

3499 369 1996 Vlorë Jazo Canaj Jazo Canaj Hysoverdhe vendim nr.810, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 74+75

3500 371 1996 Vlorë Daver Gorgaj Ibrahim Gorgaj Mavrov vendim nr.85, datë 5.10.1998 njohje 202.3 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1
74+75

3501 395 1996 Vlorë Gjergj Dalani Gjergj Dalani Mavrov vendim nr.336, datë 26.02.2002 mbyllje procedimi 74+75

3502 447 1996 Vlorë Taip Hitaj Lefter Hitaj Mazhar vendim nr.96, datë 5.10.1996 njohje 396.8 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.175 dy
74+75

3503 461 1996 Vlorë Malo Xhemalaj Feta Xhemalaj Vajzë vendim nr.132, datë 9.11.1998 njohje 41.9 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.41.9 dy
74+75

3504 469 1996 Vlorë Liljana Maliqi Liljana Maliqi Vajzë vendim nr.81, datë 5.10.1998 njohje 316 dy

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.166.6 

dy

74+75

3505 473 1998 Vlorë Luto Murati Luto Murati Vajzë vendim nr.273, datë 14.3.2000 njohje 60 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.60 dy
74+75

3506 917 1996 Vlorë Nimet Bohitaj Nimet Bohitaj Kote vendim nr.256, datë 26.11.1999 njohje 196 dy

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.154.6 

dy

74+75

3507 1014 1996 Vlorë Resul Kapo Resul Kapo Vranisht vendim nr.185, datë 22.4.1999 njohje 51.5 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.43.7 dy
74+75

3508 1263 1996 Vlorë Namik Agaj Kastriot Agaj Kote vendim nr.252, datë 26.11.1999 njohje 464.5 dy

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.181.45 

dy

74+75

3509 1309 1996 Vlorë Razip Merkaj Namik Merkaj Lapardha vendim nr.254, datë 26.11.1999 njohje 28.3 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.28.3 dy
74+75



3510 1346 1996 Vlorë Seit Dautaj Vilhelm Dautaj Hysoverdhe vendim nr.238, datë 13.9.1999 njohje 126 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.126 dy
74+75

3511 865 1996 Vlorë Qemal Musaraj Edison Musaraj Kote vendim nr.979, datë 26.11.1999 njohje 80 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.80 dy
74+75

3512 1231 1996 Vlorë Gani Aligjoni Gani Aligjoni Rexhepaj vendim nr.285, datë 1.10.2001 njohje 30 dy
të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.30 dy
83

3513 1205 1996 Vlorë Borak Boraku Borak Boraku vendim nr.298, datë 28.12.2001 mbyllje procedimi 83

3514 1200 1996 Vlorë Rexhep Harizaj Qemal Azizaj Vezhdanisht vendim nr.835, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 83

3515 678 1996 Vlorë Enver Metaj Enver Metaj Rexhepaj vendim nr.390, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 83

3516 679 1996 Vlorë Barjam Leli Nuredin Leli Rexhepaj vendim nr.391, datë 26.3.2002 mbyllje procedimi 83

3517 946 1996 Vlorë Tare Hoxha Tare Hoxha Mërtiraj vendim nr.554, datë 24.5.2002 mbyllje procedimi 83

3518 1124 1996 Vlorë Nuri Islami Nuri Islami Mërtiraj vendim nr.931, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 83

3519 1130 1996 Vlorë Belo Muça Belo Muça Penkovë vendim nr.681, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 83

3520 1132 1996 Vlorë Shyqyri Borakaj Shyqyri Borakaj Vllahinë vendim nr.683, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 83

3521 160 1996 Vlorë Haxhi Isaraj, Aleks Qemal Haxhi Isaraj Kropisht vendim nr.954, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 83

3522 197 1996 Vlorë Tofik Hoxha Tofik Hoxha Rexhepaj vendim nr.325, datë 29.1.2002 Mbyllje procedimi 83

3523 199 1996 Vlorë Sherif Sina Abedin Sina Mallkeq vendim nr.955, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 83

3524 200 1996 Vlorë Mihal Pasha Mihal Pasha Kocul vendim nr.326, datë 29.1.2002 Mbyllje procedimi 83

3525 664 1996 Vlorë Mitat Bisha Mitat Bisha Kuç vendim nr.383, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi 83

3526 435 1996 Vlorë Deli Sinaj Xhevdet Sinaj Mallkeq vendim nr.988, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 83

3527 124 1996 Vlorë Shefit Ferraj Marjo Ferraj Mërtiraj vendim nr.1274, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 83

3528 1125 1996 Vlorë Osmen Dalipaj Xhelal Dalipaj Penkovë vendim nr.1317, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 83

3529 1193 1996 Vlorë Myslym Latifi Nazif Latifi Kocul vendim nr.1463, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi 83

3530 114 1996 Vlorë Gani Ferraj Gani Ferraj Mertiraj vendim nr.307, datë 29.1.2002 Mbyllje procedimi 83

3531 136 1996 Vlorë Qazim Demaj Kujtim Demaj Mertiraj vendim nr.313, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 83

3532 145 1996 Vlorë Elham Kamberi Guri Kamberi Kocul vendim nr.953, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 83

3533 157 1996 Vlorë Shaban Gani Remzi Gani Vlorë vendim nr.320, datë 29.1.2002 mbyllje procedimi 83

3534 673 1996 Vlorë Qatip Beja Qatip Beja Gërmec vendim nr.387, datë 26.03.2002 mbyllje procedimi 83

3535 1 1996 Vlorë Azbi Kuçi Azbi Kuçi Beshovë, Nartë, Vlorë vendim nr.66, datë 30.4.1998

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit për diferencën e ish pronës 

sipas tabelës dhe asaj të përfituar 

nga ligji 7501

62+63

3536 4 1996 Vlorë Idriz Sadiraj Yrfi Sadiraj Xhyherinë vendim nr.18, datë 16.12.1996

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit për diferencën e ish pronës 

sipas tabelës dhe asaj të përfituar 

nga ligji 7501

62+63

3537 449 1996 Vlorë Lelo Çobani Qemal Çobani Babicë vendim nr.126, datë 5.10.1993 njohje 1044.3 dy

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.235. 

08 dy

62+63

3538 151 1996 Vlorë Dino Hitaj Numan Hitaj Kaninë vendim nr.317, datë 29.1.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3539 722 1998 Vlorë Veledin Sadikaj Dervish Sadikaj Babicë vendim nr.829, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 62+63

3540 105 1996 Vlorë Todi Samarxhiu Kostaq Basko Bestrovë vendim nr.278, datë 1.10.2001 njohje 51 rrenjë ullinj

të njoh të drejtën e kompensimit ish 

pronarit sipas tabelës nr.1, S.51 

rrenjë ullinj

62+63

3541 132 1996 Vlorë Dervish Bisha Dervish Bisha Vlorë vendim nr.803, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 62+63

3542 141 1996 Vlorë Hamit Agalliu Maneshe Agalliu Vlorë vendim nr.805, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 62+63

3543 176 2000 Vlorë Medi Haxhiraj Nustret Haxhiraj Kerkovë vendim nr.1205, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 62+63

3544 513 1996 Vlorë Hasan Kokoshi Alfred Kokoshi Vlorë vendim nr.821, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3545 527 1996 Vlorë Stefan Beqari Vasil Beqari Kerkovë vendim nr.350, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3546 561 1996 Vlorë Hamza Baraj Astrit Isaraj Vlorë vendim nr.823, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3547 661 1996 Vlorë Thoma Nikolla Lengu Filomena Mërtiri Babicë vendim nr.827, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3548 605 1996 Vlorë Kasem Sorra Astrit Shpuza Vlorë vendim nr.828, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3549 687 1996 Vlorë Sajde Mediaj Sajde Mediaj Kaninë vendim nr.396, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3550 689 1996 Vlorë Neki Xheneti Neki Xheneti Vajzë vendim nr.1047, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3551 707 1996 Vlorë Janaq Çika Pavllo Çika Vlorë vendim nr.449, datë 19.04.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3552 1070 1996 Vlorë Elmaz Zoga Fatmir Zogaj Vlorë vendim nr.926, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 62+63

3553 1096 1997 Vlorë Kristo Ndonaj Llambri Kristo Ndonaj Bestovë vendim nr.927, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 62+63

3554 1144 1996 Vlorë Ramiz Kreshpa Ramiz Kreshpa Bestovë vendim nr.1056, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 62+63

3555 506 1996 Vlorë Arqile Qirko Ilia Qirko Nartë vendim nr.237, datë 13.9.1999 njohje 9.8 dy
kompensim 4.2 dy sipas tablelës 

nr.1
62+63

3556 32 1995 Vlorë Ajete Libohova Ajete Libohova Alibani, Akerni vendim nr.21, datë 16.12.1996 njohje 922 dy
kompensim 227 dy sipas tablelës 

nr.1
62+63

3557 3 1996 Vlorë Rustem Xhaka Isuf Xhaka Kaninë vendim nr.265, datë 26.02.2000 njohje 12 dy kompensim 9.2 dy 62+63

3558 6 1996 Vlorë Nikollaq dhe Timothe Bitri Xhorxhi Bitri, Llazr Bitri Bestrove vendim nr.72, datë 30.04.1998 njohje 7.6 dy 62+63

3559 7 1996 Vlorë Gori Rista Anesti Rista Kaninë vendim nr.36, datë 16.12.1996 njohje 40.8 dy 62+63

në dosje ndodhet dhe vendimi nr.84, 

datë 27.7.1995 I cili ka lidhje me 

dosjen nr.526, datë 21.3.1994

3560 10 1995 Vlorë Eshref Gjon Boçari Gjon Boçari tokë bujqësore 24500 m2 Jonufer vendim nr.1, datë 2.11.1995
njohje 24500 m2 dhe të drejtë 

parablerje për zyrat e N.B.Jonufrit
62+63 ska hartë komisoni në dosje

3561 15 1996 Vlorë Katina Arapi Piro Arapi Tokë ku është ngritur reparti ushtarak Zvernec vendim nr.1, datë 30.5.1996
të dr.parablerje për objektet 

ushtarake
62+63

në dosje ndodhet dhe vendimi nr.8, 

datë 21.7111996 I cili ka lidhje me 

subjektin Tel Arapi

3562 16 1996 Vlorë Njazi Shehu Xhelal Shehu Zvernec vendim nr.17, datë 16.12.1996 njohje 289 ha
kompensim 16.3 ha sipas tabelës 

nr.1
62+63

3563 18 1996 Vlorë Petro Vruho Maria Vruho Nartë vendim nr.67, datë 30.4.1998 njohje 58.125 kompensim 37 sipas tabelës nr.1 62+63

3564 22 1996 Vlorë Qerim MeÇani Merdali Merçani Panaja vendim nr.37, datë 30.04.1998 njohje 2.4 kompensim 1.7 sipas tabelës nr.1 62+63

3565 324 1996 Vlorë Aristidh Ruci Isuf Shabani Vlorë vendim nr.973, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 62+63

3566 370 1996 Vlorë Isuf Shabani Isuf Shabani Vlorë vendim nr.811, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 62+63

3567 388 1996 Vlorë Gasper Kraja Loro Kraja Nartë vendim nr.335, datë 26.02.2002 mbyllje procedimi 62+63

3568 515 1996 Vlorë Kozma Selenica Dhimitraq Selenice Vlorë vendim nr.188, datë 22.4.1999 njohje 18 dy
kompensim 11.6 dy sipas tabelës 

nr.1
62+63

3569 1638 1996 Vlorë Ferjat Llanaj Ferjat Llanaj Kaninë vendim nr.113, datë 5.10.1998 njohje 44.4 dy kompensim 44.4 dy 62+63

3570 1605 1996 Vlorë Halim Hibro Qemal Hibro Vranisht vendim nr.980, datë 26.11.2002 njohje 24 dy kompensim 24 dy sipas tabelës nr.1

Gj.Apelit Vlore me v.1198, dt 

01.07.2014 vendosi: Prishjen e 

v.1953, dt 01.07.2013te Gj.Rr.Vl 

dhe kthimin e çeshtjes per rigjykim. 

GJ.AP.VLORE V. 1059 

90

3571 325 1998 Vlorë Osmen Bazaj Kujtim Bazaj Karbunar vendim nr.154, datë 20.11.1998 njohje 30.5 dy
kompensim 18.5 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3572 386 2003 Vlorë Seit Bilaj Ferdinant Bilaj Karbunar vendim nr.1477, datë 29.05.2003 njohje 87.2 dy
kompensim 87.2 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3573 1225 2003 Vlorë Jemin Kojdheli Rexhet Kojdheli Treblovë vendim nr.1482, datë 24.7.2003 njohje 63.65 dy
kompensim 63.65 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3574 1191 1996 Vlorë Luto Dervishaj Razi Dervishi Karbunar vendim nr.1202, datë 28.02.2003 mbyllje procedimi 90



3575 927 1996 Vlorë Resmi Osmani Adem Osmani Treblovë vendim nr.1468, datë 29.05.2003 mbyllje procedimi 90

3576 40 1996 Vlorë Fiqiri Xhafa Njazi Xhafa Karbunar vendim nr.981, datë 26.11.2002 90 Ky vendim nuk ndodhet në dosje

3577 410 1996 Vlorë Veledin Mustafai Qani Musaraj Treblovë vendim nr.990, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 90

3578 420 1996 Vlorë Tahir Rrokaj Xhevo Rrokaj Romës vendim nr.109, datë 5.10.1998 njohje 94 dy kompensim 94 dy sipas tabelës nr.1 90

3579 440 1996 Vlorë Mane Salaj Begë Salaj Romës vendim nr.989, datë 26.12.2002 mbyllje procedimi 90

3580 464 1996 Vlorë Ajet Metaj Neim Metaj Romës vendim nr.172, datë 22.4.1999 njohje 54 dy kompensim 54 dy sipas tabelës nr.1 90

3581 520 1996 Vlorë Dajlan Maliqaj Durim Maliqaj Armen vendim nr.348, datë 26.03.2002 mbyllje procedimi 90

3582 552 1996 Vlorë Ali Hoxha Besim Hoxha Romës vendim nr.99, datë 5.10.1998 njohje 330 dy
kompensim 168 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3583 605 1996 Vlorë Galip Haxhiu Mexhit Hoxha Picar vendim nr.335, datë 26.03.2002 mbyllje procedimi 90

3584 686 1996 Vlorë Shaban Xhaferi Myrto Xhaferi Armen vendim nr.276, datë 14.3.2000 njohje 386 dy
kompensim 173.4 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3585 816 1996 Vlorë Ormën Xhaferi Ormën Xhaferi 94.5 dy Armen vendim nr.191, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 90

3586 824 1996 Vlorë Besim Kasaj Shpresim Kasaj Armen vendim nr.467, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 90

3587 832 1996 Vlorë Beqar Rrapaj Veziko Rrapaj Treblovë vendim nr.473, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 90

3588 842 1996 Vlorë Mahmut Kasaj Neki Kasaj Armen vendim nr.480, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 90

3589 889 1996 Vlorë Ariz Tahiraj Ariz Tahiraj Romës vendim nr.93, datë 5.10.1993 njohje 37 dy kompensim 37 dy sipas tabelës nr.1 90

3590 1120 1996 Vlorë Brahim Tozaj Barjam Tozaj Romës Vendim nr.280, datë 1.10.2001 njohje 74 dy kompensim 74 dy sipas tabelës nr.1 90

3591 1163 1996 Vlorë Mustafa Ndreu Hoxhë Ndreu Romës, Treblov vendim nr.933, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 90

3592 1206 1996 Vlorë Razio Mahmutaj Idai Mahmutaj Treblovë vendim nr.721, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 90

3593 1264 1996 Vlorë Qemal Cenaj Qemal Cenaj Karbunar vendim nr.726, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 90

3594 1285 1996 Vlorë Sadulla Dervishi Eqerem Dervishi Karbunar vendim nr.706, datë 30.7.2002 njohje 79 dy kompensim 79 dy sipas tabelës nr.1 90

3595 1685 1998 Vlorë Selman Agaj Bashkim Agaj Romës vendim nr.184, datë 22.4.1999 njohje 67.8 dy
kompensim 67.8 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3596 1705 2001 Vlorë Fiqiri Xhafa Njazi Xhafa Karbunar vendim nr.981, datë 26.11.2002 njohje 68.7 dy
kompensim 68.7 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3597 808 1996 Vlorë Faire Mustafarj Faire Mustafarj Picar vendim nr.456, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 90

3598 1035 1996 Vlorë Sadete Malaj Sadete Malaj Treblovë vendim nr.1416, datë 24.4.2003 mbyllje procedimi 90

3599 166 1996 Vlorë Hasan Nivica Emrulla Nivica Karbunar, Gernec vendim nr.87, datë 5.10.1998 njohje 175.2 dy
kompensim 115.48 dy sipas tabelës 

nr.1
90

3600 71 1996 Vlorë Sarandë Nazo Llanaj Nazo Llanaj Konispol, Vrinë vendim nr.1219, datë 28.02.2003 njohje 239 dy
kompensim 158.9 dy sipas tabelës 

nr.1
110

3601 14 1995 Vlorë Sarandë Fuat Myderizi Astrit Myderizzi Konispol vendim nr.869, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3602 80 1996 Vlorë Sarandë Petrit Kamberi Petrit Kamberi Ninat vendim nr.883, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3603 83 1996 Vlorë Sarandë Shaban Tare Osman Tare Konispol vendim nr.884, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3604 92 1996 Vlorë Sarandë Jakup Mullaj Musa Shehu Konispol vendim nr.885, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3605 94 1996 Vlorë Sarandë Ali Plaku Mushit Plaku Konispol vendim nr.886, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3606 96 1996 Vlorë Sarandë Safet Avdia Xhafer Avdi Shalës vendim nr.887, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3607 101 1996 Vlorë Sarandë Latif Murtaj Latif Murtaj Markat vendim nr.329, datë 26.02.2002 njohje 37 dy kompensim 37 dy sipas tabelës nr.1 110

3608 101 1996 Vlorë Sarandë Fuat Rakipi Bexhet Rakipi Ninat vendim nr.896, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 110

3609 102 1996 Vlorë Sarandë Mehmet Plaku Mehmet Plaku Konispol, Vrinë vendim nr.888, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3610 104 1996 Vlorë Sarandë Sino Shaban (Mustafaraj) Fetanete Haxhi Markat vendim nr.897, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 110

3611 106 1996 Vlorë Sarandë Remzie Kareci Remzie Kareci Konispol vendim nr.889, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3612 109 1996 Vlorë Sarandë Shefqet Haxhi Esat Haxhi Konispol vendim nr.895, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 110

3613 113 1996 Vlorë Sarandë Sejfulla Laze Xhevat Habili Ninat vendim nr.898, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 110

3614 114 1996 Vlorë Sarandë Beqo Plaku Eqerem Plaku Konispol vendim nr.423, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 110

3615 124 1996 Vlorë Sarandë Fuat Rakipi Farudin Rakipi Ninat vendim nr.899, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 110

3616 133 1996 Vlorë Sarandë Melqez Myrtaj Melqez Myrtaj Konispol vendim nr.424, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 110

3617 103 1996 Vlorë Sarandë Telha Xhelo Telha Xhelo Janjar vendim nr.894, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 110

3618 37 1994 Vlorë Sarandë Daut Hoxha Shefqet Hoxha Janjar vendim nr.873, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3619 45 1996 Vlorë Sarandë Yzeir Fejzo Adem Fejzo Janjar vendim nr.875, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3620 47 1996 Vlorë Sarandë Feto Hoxha Feto Hoxha Ninat vendim nr.876, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3621 51 1996 Vlorë Sarandë Mero Selimi Taleja Ismaili Konispol vendim nr.877, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3622 62 1996 Vlorë Sarandë Mitat Hoxha Mitat Hoxha Konispol vendim nr.878, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3623 68 1996 Vlorë Sarandë Spiro Leni Spiro Leni Ninat vendim nr.879, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3624 70 1995 Vlorë Sarandë Dahri Isaj Konispol vendim nr.880, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3625 5 1996 Vlorë Sarandë Idajet Vadent Konispol vendim nr.865, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3626 6 1996 Vlorë Sarandë Evgjeni Cero Konispol vendim nr.420, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 110

3627 8 1994 Vlorë Sarandë Ibrahim Hoxha vendim nr.866, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3628 9 1996 Vlorë Sarandë Stefan Themeli Konispol vendim nr.421, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 110

3629 10 1996 Vlorë Sarandë Remzie Sulo vendim nr.867, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3630 13 1996 Vlorë Sarandë Shaqire Hajto vendim nr.868, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3631 25 1996 Vlorë Sarandë Rexhep Dule vendim nr.422, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 110

3632 31 1996 Vlorë Sarandë Semine Muçaj Konispol vendim nr.893, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 110

3633 31 1996 Vlorë Sarandë Saliko Muçaj vendim nr.419, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi 110

3634 33 1995 Vlorë Sarandë Partizan Islami vendim nr.870, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3635 36 1996 Vlorë Sarandë Tamaz Neki Konispol vendim nr.872, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3636 75 1996 Vlorë Sarandë Syrja Hysi Konispol vendim nr.881, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3637 78 1996 Vlorë Sarandë Bedrie Arapi Konispol vendim nr.882, datë 29.10.2002 mbyllje procedimi 110

3638 380 1996 Vlorë Sarandë Thoma Gjati Afroviti Qerama Kardhikaq vendim nr.1446, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3639 386 1996 Vlorë Sarandë Athina Kroti Nikollaq Cambiri Muzinë vendim nr.1447, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103



3640 394 1996 Vlorë Sarandë Laert Stefanidhi Laert Stefanidhi Delvinë vendim nr.1109, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3641 401 1996 Vlorë Sarandë Ilia Memo Sofia Xhani Muzinë vendim nr.1448, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3642 402 1996 Vlorë Sarandë Koço Çuçi Robert Çuçi Ardhasovë vendim nr.1449, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3643 409 1996 Vlorë Sarandë Ilia Jeni Ilia Jeni Ardhasovë vendim nr.1451, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3644 405 1996 Vlorë Sarandë Fani Papa Fani Papa Muzinë vendim nr.1450, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3645 410 1996 Vlorë Sarandë Koço Zhgabi Pece vendim nr.1452, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3646 411 1996 Vlorë Sarandë Gligor Mano Aleks Mano Pece vendim nr.1453, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3647 422 1996 Vlorë Sarandë Hamit Cini Orion Zavalani Krane vendim nr.1454, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3648 426 1996 Vlorë Sarandë Thoma Gudi Polikseni Gudi Muzinë vendim nr.1455, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3649 427 1996 Vlorë Sarandë Pavllo Rexho Koço Rexho Pece vendim nr.1456, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3650 431 1996 Vlorë Sarandë Veip Zeinati Muharrem Zeinati Delvinë vendim nr.1110, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3651 435 1996 Vlorë Sarandë Panajo Lako Apostol Lako Krongj vendim nr.1457, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3652 295 1996 Vlorë Sarandë Thodhori Kondakshi Jorgo Kondakshi Sirakat vendim nr.1433, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3653 325 1996 Vlorë Sarandë Tajar Korona Koron Korona Rusan vendim nr.1106, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3654 328 1996 Vlorë Sarandë Miho Naço Mihal Naço Muzinë vendim nr.1435, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3655 331 1996 Vlorë Sarandë Nesim Uzeiri Dashamir Uzeiri Mesopotam vendim nr.1436, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3656 332 1996 Vlorë Sarandë Filip Papa Thoma Papa Krongj vendim nr.1437, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3657 334 1996 Vlorë Sarandë Thodhori Papa Thodhori Papa Krongj vendim nr.1438, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3658 346 1996 Vlorë Sarandë Petro Lulo Dhimitrulla Lulo Muzinë vendim nr.1439, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3659 354 1996 Vlorë Sarandë Kristo Papakristo Vangjel Papakristo Imerafent vendim nr.1440, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3660 355 1996 Vlorë Sarandë Therjani Gjika (Babi) Nikolla Babi Brajlat vendim nr.1441, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3661 359 1996 Vlorë Sarandë Hysen Shameti Hysen Shameti Vllahat vendim nr.1108, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3662 360 1996 Vlorë Sarandë Vasillo Papa Mihal Papa Kivinë vendim nr.1442, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3663 362 1996 Vlorë Sarandë Miho Çeko Mihal Çeko Kostar vendim nr.1443, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3664 371 1996 Vlorë Sarandë Anastas Lira Apostol Lira Muzinë vendim nr.1444, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3665 378 1996 Vlorë Sarandë Gaqi Muzina Ana Muzina Muzinë vendim nr.1445, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3666 220 1994 Vlorë Sarandë Thoma Thimjo Mariana Dako Kakodhiq vendim nr.1105, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3667 228 1994 Vlorë Sarandë Dhimitër Agora Themistokli Agora Dhrovjan vendim nr.1428, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3668 240 1994 Vlorë Sarandë Kleopatra Kikli Theodhori Kikli Dhrovjan vendim nr.1429, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3669 289 1996 Vlorë Sarandë Kristo Kaçani Jorgo Kaçani Krongj vendim nr.1430, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3670 292 1996 Vlorë Sarandë Veiz Nani Veiz Nani Mesapotan vendim nr.1431, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3671 294 1996 Vlorë Sarandë Andon Anastasi Urania Dhimitri Kardhikaq vendim nr.1432, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3672 304 1996 Vlorë Sarandë Kosta Jani Kosta Kuri Ardhasovë vendim nr.1434, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3673 10 1996 Vlorë Sarandë Kristo Konomi Jorgji Konomi MUzinë vendim nr.1102, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3674 14 1994 Vlorë Sarandë Haçi Mustaqi Jorgo Mustaqi Pece vendim nr.1419, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3675 19 1994 Vlorë Sarandë Spiro Koça Eleni Koça Muzinë vendim nr.1420, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3676 43 1994 Vlorë Sarandë Jonuz Çarçani Fator Çarçani Fushë-Verri vendim nr.1422, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3677 56 1994 Vlorë Sarandë Andrea Filo Qirjako Filo Dhrovjan vendim nr.1423, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3678 67 1994 Vlorë Sarandë Thoma Lezo Spiro Lezo Krane vendim nr.1424, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3679 84 1994 Vlorë Sarandë Therjani Jorgaqi Patra Jorgji Kardhikaq vendim nr.1425, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3680 167 1994 Vlorë Sarandë Llambi Marga Pavllo Marga Kardhikaq vendim nr.1427, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3681 6 1996 Vlorë Sarandë Rushan Bisha Shpëtim Bisha Imerafent vendim nr.1293, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 103

3682 335 1996 Vlorë Sarandë Bashkim Baburi Bashkim Baburi Rusan vendim nr.1107, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3683 194 1994 Vlorë Sarandë Kulla Naku Eli Çami Kakodhiq vendim nr.1103, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3684 200 1994 Vlorë Sarandë Bashkim Boçi Bashkim Boçi Çaush vendim nr.1104, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi 103

3685 442 1996 Vlorë Sarandë Hazbie Beqiri Selfo Beqiri Kranë dhe Haderaga vendim nr.1459, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3686 436 1996 Vlorë Sarandë Kalopi Fulli Vasiliqi Zoto Dhrovjan vendim nr.1458, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3687 457 1996 Vlorë Sarandë Kristo Dhjamandi Anastasia Llambi Kardhikaq vendim nr.1460, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3688 458 1996 Vlorë Sarandë Arshi Pipa Uran Kalakulla Dhërmish vendim nr.1461, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3689 1 1994 Vlorë Sarandë Xhafer, Nustret, Shemsho Shtino Hyqmet Shtino Mesopotam vendim nr.1417, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3690 3 1994 Vlorë Sarandë Idriz Angoni Sali Angoni Kardhikaq vendim nr.1418, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi 103

3691 58 1996 Vlorë Sarandë Jani Stavro Harito Stavro Mursi vendim nr.1349, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 99

3692 10 1993 Vlorë Sarandë Hamit Qëndro Godo Qendro Mursi vendim nr.649, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3693 15 1996 Vlorë Sarandë Harrallamb Qesko Maria Qesko Mursi vendim nr.650, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3694 1 1996 Vlorë Sarandë Vangjel Nase Gërbura Vangjel Nase Gërbura Mursi vendim nr.646, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3695 5 1994 Vlorë Sarandë Feti Qendro Syrja Qendro Kllogjer vendim nr.647, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3696 9 1994 Vlorë Sarandë Brako Dauti Avni Dauti Kllogjer vendim nr.648, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3697 18 1996 Vlorë Sarandë Thoma Thanas Merxhani Vasillo Deneko Mursi vendim nr.434, datë 19.04.2002 Mbyllje procedimi 99

3698 25 1996 Vlorë Sarandë Naqe Stefani Maria Stefani Vrinë vendim nr.435, datë 19.04.2002 Mbyllje procedimi 99

3699 37 1994 Vlorë Sarandë Proko Vaso Kote Stefan Prodo Kote Mursi vendim nr.651, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3700 51 1996 Vlorë Sarandë Stamati Stavro Stamati Stavro Mursi vendim nr.436, datë 19.04.2002 Mbyllje procedimi 99

3701 54 1994 Vlorë Sarandë Nase Pando Vasil Nase Pando Xarrë vendim nr.652, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3702 56 1996 Vlorë Sarandë Alush Taka Dezi Dajaka Vrinë vendim nr.653, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3703 59 1996 Vlorë Sarandë Sami Sulejmani Sheqa Sulejmani Kllogjer vendim nr.654, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3704 60 1996 Vlorë Sarandë Vasil Diamanti Vasil Diamanti Mursi vendim nr.655, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99



3705 61 1996 Vlorë Sarandë Koço Mavro Koço Mavro Mursi vendim nr.656, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3706 63 1996 Vlorë Sarandë Gaqo Lito Kostandin Lito Mursi vendim nr.657, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3707 64 1996 Vlorë Sarandë Thodhori Hito Pavllo Hito Çiflig vendim nr.658, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

Në dosje ndodhet vendimi nr.22, 

datë 27.2.1996 I cili ka lidhje me 

dosjen nr.493, datë 25.3.1994

3708 65 1996 Vlorë Sarandë Dhimo Pando Thoma Pando Xarrë vendim nr.659, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3709 67 1996 Vlorë Sarandë Pilo Gogo Petro Gogo Mursi vendim nr.660, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3710 71 1996 Vlorë Sarandë Liko Pando Jorgo Pando Xarrë vendim nr.661, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3711 41 1994 Vlorë Sarandë Lefter Pando Lefter Pando Xarrë vendim nr.1348, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 99

3712 73 1996 Vlorë Sarandë Koço Hito Petro Hito Çiflik vendim nr.662, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 99

3713 2 1994 Vlorë Sarandë Ziso Boro Kosta Boro Caush vendim nr.1292, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3714 7 1994 Vlorë Sarandë Sidher Spiraku Dhimitër Shpiraku Ardhasovë vendim nr.1294, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3715 9 1994 Vlorë Sarandë Rakip Rakipi Ahmet Rakipi Caush vendim nr.1295, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3716 10 1994 Vlorë Sarandë Jani Gudi Miho Gudi Caush vendim nr.1296, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3717 13 1994 Vlorë Sarandë Filip Kallojeri Koçi Kallojeri Kalivë vendim nr.1285, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3718 20 1994 Vlorë Sarandë Vasil dhe Thoma Sulla Spiro Sulla Neohor vendim nr.1286, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3719 22 1994 Vlorë Sarandë Qazim Angoni Nimet Angoni Kardhikaq, Jerme, Delvinë vendim nr.1287, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3720 23 1994 Vlorë Sarandë Idriz Angoni Shyqyri Ballrova Kardhikaq vendim nr.1288, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3721 26 1994 Vlorë Sarandë Haki Babameto Bashkim Emiri Tremul vendim nr.1289, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3722 28 1996 Vlorë Sarandë Ilia Papa Ilia Papa Neohor vendim nr.1290, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3723 29 1996 Vlorë Sarandë Vangjel Papa Vangjel Papa Aliko vendim nr.1291, datë 31.3.2003 Mbyllje procedimi 93

3724 30 1996 Vlorë Sarandë Xhelo Xhelili Ilmi Xhelili Pllakë vendim nr.1331, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 93

3725 31 1996 Vlorë Sarandë Jani Papathanasi Foto Papathanasi Rahullë vendim nr.1332, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 93

3726 32 1996 Vlorë Sarandë Boco Kalo Pëllumb Kalo Finiq vendim nr.1333, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 93

3727 33 1996 Vlorë Sarandë Vasil Çakulli Vangjel Çakuli Radhul vendim nr.1335, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 93

3728 34 1996 Vlorë Sarandë Naci Kallogjeri Vangjel Kallojeri Radhul vendim nr.1334, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 93

3729 35 1994 Vlorë Sarandë Hiqmet Angoni Kardhikaq vendim nr.1336, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 93

3730 36 1994 Vlorë Sarandë Nasho Kolo Nasho Kolo Aliko vendim nr.1337, datë 24.4.2003 Mbyllje procedimi 93

3731 3 1994 Vlorë Sarandë Imer Aliko Imer Aliko Caush vendim nr.437, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3732 4 1994 Vlorë Sarandë Anastasia Dajako Anastasia Dajako Caush vendim nr.438, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3733 5 1994 Vlorë Sarandë Nasho Papa Ilia Papa Neohor vendim nr.439, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3734 8 1994 Vlorë Sarandë Vasil Kalafa Mina Kalafa Radhul vendim nr.440, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3735 11 1994 Vlorë Sarandë Jani Loli Sotir Loli Caush vendim nr.441, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3736 12 1994 Vlorë Sarandë Eleni Gudi Eleni Gudi Caush vendim nr.442, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3737 15 1994 Vlorë Sarandë Thoma Koça Thoma Koça Qenurjo vendim nr.443, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3738 16 1994 Vlorë Sarandë Loli Gjyzeli Loli Gjyzeli Pllake vendim nr.444, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3739 17 1994 Vlorë Sarandë Vangjel Spiro Vangjel Spiro Pllake vendim nr.445, datë 19.04.2002 mbyllje procedimi 93

3740 18 1994 Vlorë Sarandë Nezir Shameti Nezir Shameti Tremul vendim nr.446, datë 19.04.2002 93

3741 21 1994 Vlorë Sarandë Jorgo Vasili Jorgo Vasili Jerme vendim nr.447, datë 19.04.2002 93

3742 1134 2003 Vlorë Muço Balili Baki Balili Tërbac dhe Kaninë vendim nr.1415, datë 24.4.2003 njohje 26.13 dy

kompensim sipas tabelës nr.1, 

s.14.13 dy në Tërbac dhe 9.6 dy në 

Kaninë

87

3743 128 1996 Vlorë Hysni Leska Hysni Leska 4900 m2 Bolenë vendim nr.288, datë 01.10.2001 mos njohje 87

3744 450 1996 Vlorë Selime Dautaj Xhelo Dautaj Kallarat vendim nr.819, datë 23.10.2002 Mbyllje procedimi 87

3745 508 1996 Vlorë Beqir Xhaka Ali Xhaka Terbaç vendim nr.956, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 87

3746 537 1996 Vlorë Sali Hodo Sali Hodo Terbaç vendim nr.351, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi 87

3747 684 1996 Vlorë Sokol Malaj Sokol Malaj Terbaç vendim nr.394, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi 87

3748 685 1996 Vlorë Feim Idrizi Bektash Idrizi 125.5 dy tokë Mallkeq vendim nr.395, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi 87

3749 688 1996 Vlorë Tefik Mejdinaj Guri Mejdinaj Vranisht, Kuç vendim nr.397, datë 26.03.2002 Mbyllje procedimi 87

3750 696 1996 Vlorë Nuro Hoxha Zaim Hoxha 33.5 dy Tërbaç vendim nr.963, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 87

3751 1012 1996 Vlorë Xhevo Karabolli Xhevo Karabolli Kallarat vendim nr.611, datë 28.6.2002 Mbyllje procedimi 87

3752 1028 1996 Vlorë Shefqet Abazi Shefqet Abazi Tërbaç vendim nr.922, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 87

3753 1037 1996 Vlorë Selam Hasani Selam Hasani Vranisht vendim nr.628, datë 28.6.2002 mbyllje procedimi 87

3754 1067 1996 Vlorë Prenjo Xhaka Barjam Xhaka 26 dy Tërbaç vendim nr.924, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 87

3755 1138 1996 Vlorë Shefit Sinaj Shefit Sinaj 10 dy Bolenë vendim nr.686, datë 30.7.2002 mbyllje procedimi 87

3756 1141 1996 Vlorë Idai Beqir Skëndaj Idai Beqir Skëndaj tokë bujqësore 11.304 dy Tërbaç vendim nr.689, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 87

3757 1149 1996 Vlorë Nuro Memushi Ahmet Memishaj tokë bujqësore 12261 m2 Kallarat vendim nr.1057, datë 26.12.2002 Mbyllje procedimi 87

3758 1150 1996 Vlorë Shaban Hysaj Kujtim Hysaj tokë bujqësore 4180 m2 Kallarat vendim nr.932, datë 26.11.2002 Mbyllje procedimi 87

3759 1168 1996 Vlorë Lilo Tartari Xhevit Tartari tokë bujqësore 642 dy Bolenë vendim nr.703, datë 30.7.2002 Mbyllje procedimi 87

3760 1177 1996 Vlorë Arap Ramadani Arap Ramadani vendim nr.711, datë 28.8.2002 Mbyllje procedimi 87

3761 1178 1996 Vlorë Refat Ribaj Haxhire Ramadani Vranisht vendim nr.712, datë 28.2.2002 mbyllje procedimi 87

3762 1179 1996 Vlorë Gjok Shkurti Gjok Shkurti tokë arë 36500 m2 Vranisht vendim nr.713, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 87

3763 1187 1996 Vlorë Shaban Kamberi LiriKamberi 5.2 dy Kuç vendim nr.716, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 87

3764 1203 1996 Vlorë Çobo Osmeni Çobo Osmeni Vranisht vendim nr.936, datë 26.11.2002 mbyllje procedimi 87

3765 1260 1996 Vlorë Sheme Hallka Sheme Hallka Vranisht vendim nr.724, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 87

3766 1261 1996 Vlorë Hariz Ramaj Hariz Ramaj Bolenë vendim nr.725, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 87

3767 1266 1996 Vlorë Nazif Jonuzaj Merqez Jonuzaj Kallarat vendim nr.727, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 87

3768 1267 1996 Vlorë Halim Malaj Myfit Malaj Bolenë vendim nr.728, datë 28.8.2002 mbyllje procedimi 87

3769 1268 1996 Vlorë Ismail Dema Ferik Dema Tërbaç vendim nr.729, datë 28.8.2002 Mbyllje procedimi 87



3770 19 1997 Vlorë Vlorë Veli dhe Azem Bodo Isuf Bodo Dukat 119

ne dosje ndodhet vendimi nr.338, 

datë 18.12.1995 që ka lidhje me 

dosjen tjetër

3771 134 2000 Vlorë Vlorë
Dalan Xhebro Muhamet Selman 

Hasko
Hito Xhebro, Viktore Selma Hasko Dukat 119

3772 27 1996 Vlorë Vlorë Ibrahim Aliu Shyqyrete Gega 119

3773 113 1999 Vlorë Vlorë Rait dhe Sako Bajrami Nuredin Karabolli Hysoverdhe 119

subjekti ka riaktivizuar dosjen më 

datën 19.01.2009 pranë ZRKKP 

Vlorë

3774 21 1997 Vlorë Vlorë Kosta Goreci Maria Goreci Dhërmi 119

3775 22 1997 Vlorë Vlorë Spiro Aleksi Spiro Aleksi 119

3776 29 1997 Vlorë Vlorë Kozma Nesturi Nikolla Nesturi Palasë 119

3777 33 1998 Vlorë Vlorë Sadik Sinani Murat Shabani Karaburun 119

3778 37 1998 Vlorë Vlorë
Eshref dhe Mynevere Dani 

Gjonboçari
Gjon Gjonboçari Kaninë 119

3779 40 1998 Vlorë Vlorë Murat Tërbaçi Arben Meksi Uji I Ftohtë 119

3780 58 1998 Vlorë Vlorë Lame Bello Musa Bello Karaburun 119

3781 80 Vlorë Vlorë Klearko Grillo Virgjil Grillo Vuno 119

3782 108 1999 Vlorë Vlorë Selam Ruka Vasil Ruka Radhimë 119

3783 152 2000 Vlorë Vlorë Manol Zoto Vasil Zoto Himarë 119

3784 112 1999 Vlorë Vlorë Neço Rexho Kristofor Rexho Himarë 119

3785 116 1999 Vlorë Vlorë Hito Dautaj Hetem Dautaj Mavrov 119

3786 121 2000 Vlorë Vlorë Shyqyri Havari, Halo Canaj Halo Canaj Dukat 119

3787 125 2000 Vlorë Vlorë Mevlan Osmëni Osmën Osmëni Treblovë 119

3788 135 2000 Vlorë Vlorë Shero Agaj Beun Agaj Kote 119

3789 146 2000 Vlorë Vlorë Katina Arapi Piro Arapi Zvernec 119

3790 149 2000 Vlorë Vlorë Mato Gllucaj Durmidh Gllucaj Gjorm 119

3791 67 1998 Vlorë Vlorë Jani Qirici Thanas Qirici Himarë 119

3792 87 1999 Vlorë Vlorë Rexhep Dedenika Mustafa Dedenika Dukat 119

3793 215 2004 Vlorë Vlorë Isuf Luzaj Bernard Caushaj Kaninë 119

3794 126 2000 Vlorë Vlorë Servet Xhafa Servet Xhafa Karaburun 119

3795 51 1998 Vlorë Vlorë Osmen Haxhiu Ibrahim Haxhiu Picar, Armen 119

3796 28 1996 Vlorë Vlorë Hiqmete Çika Pjereta Çika Novosel 118

subjekti ka riaktivizuar dosjen më 

datën 19.02.2008 pranë ZRKKP 

Vlorë

3797 85 1999 Vlorë Vlorë Medi dhe Xhevit Petoshati Lavdosh Petoshati Dukat 118

3798 1 1996 Vlorë Vlorë Rahmi Karagjozi Veiz Karagjozi Vlorë 118

3799 18 1997 Vlorë Vlorë Harshi Xhindi Engjëll Xhindi Drashovicë 118

3800 41 1996 Vlorë Vlorë
Safet, Enver Libohova dhe 

Eqerem Vlora
Safet Libohova Pishë Poro 118

3801 60 1998 Vlorë Vlorë Dhimitër Lati Simo Lati Himarë 118

3802 103 1999 Vlorë Vlorë Filip Jeto Filip Jeto Dhërmi 118

3803 127 2000 Vlorë Vlorë Sinan Muço Sinan Muço Tragjas 118

3804 142 2000 Vlorë Vlorë Nestor Kumi Kozma Kumi Dhërmi 118

3805 210 2004 Vlorë Vlorë Fejzo Daupaj Nuri Daupaj Tragjas 118

3806 211 2004 Vlorë Vlorë Sherif Daupaj Ahmet Daupaj Tragjas 118

3807 212 2004 Vlorë Vlorë Vangjel Pjero Kosta Pjero Himarë 118

3808 161 2001 Vlorë Vlorë Manol Duni Stavro Duni Dhërmi 118

3809 81 Vangjel Moçka Sotir Moçka Novosel 118

3810 699 Vlorë Vlorë Bastri Qemali Bastri Qemali 1000 m2, 2610 m2 Skelë, 24 Maji vendim nr.88, datë 4.10.1995
njohje 1000 m2, mos njohje 2610 

m2
kompensim 1000 m2 146

3811 695 1994 Vlorë Vlorë Sefer Arapi Bashkim Arapi 1000 m2 Skelë vendim nr.88, datë 4.10.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 146

3812 686 1994 Vlorë Vlorë Elmaz Sadiku Elmaz Sadiku 10 vreten baçe Çentrale vendim nr.72, datë 14.2.1995 njohje 12.000 m2 kompensim 5000 m2 146

3813 684 1994 Vlorë Vlorë Jaçe Koçi Mamude Koçi 3000 m2 Çentrale vendim nr.88, datë 4.10.1995 mos njohje 146

3814 683 1994 Vlorë Vlorë Kozma Hondro Kozma Hondro 300 m2 Pavarsia vendim nr.88, datë 4.10.1995 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 146

3815 660 1994 Vlorë Vlorë Llambri Spiro, Jani Petani 1000 m2, 12828 m2, 1984+9668 m2 Skelëq dhe Uji I Ftohte vendim nr.87, datë 2.10.1995

njohje 1000 m2, subjektit Llambri 

Spiro dhe njohje 5000 m2 për 

subjektin Jani Petani

kompensim 1000 m2 dhe 5000 m2 146

3816 94 8.12.2005 Vlorë Vlorë Kujtim Kreshpa Kujtim Kreshpa truall 2920 m0 8603 vendim nr.148, datë 8.6.2009 njohje 2920 m2 kthim 2270 m2 kompensim 650 m2 9

3817 216 28.02.2006 Vlorë Vlorë Gëzim Sadiku Halim Sadiku 5000 m2 8602 vendim nr.166, datë 14.6.2006 njohje 5000 m2 kthim 3030 m2 kompensim 1530 m2 18
ka lidhje me dosjen nr.820, datë 

25.8.1994

3818 215 23.02.2006 Vlorë Vlorë Gëzim Sadiku Halim Sadiku 17400 m2 8602 vendim nr.167, datë 14.6.2006 njohje 13700 m2, 3600 m2 kthim 11622 m2, 2938 m2 kompensim 2078 m2 dhe 662 m2 18
ka lidhje me dosjen nr.820, datë 

25.8.1994

3819 26 6.10.2005 Vlorë Vlorë Ahmet Blushi Shkëlqim Selami 5 ha truall dhe arë 2832 vendim nr.27, datë 6.2.2006 njohje 45000 m2 kthim 44000 m2 kompensim 1000 m2

3820 176 1993 Vlorë Vlorë Rako Driza Thodhori Driza 6600 m2 dhe 1000 m2 Vlorë, H.Çakërri vendim nr.486, datë 13.9.1999 njohje 6600 m2, 1000 m2 kthim 90 m2, 552 m2 kompensim 6600 m2, 358 m

ky vendim është ndryshuar me 

vendimin e gjykatës nr.1056, datë 

8.6.2004 I cili ka anulluar vendimin 

e nr.110 për sipërfaqen 460 m2 por 

ska marr formë të prerë

134

3821 11 1997 Vlorë Vlorë Myslym Troqe Agron Troqe 500 m2 Skelë vendim nr.473, datë 22.4.1999 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 139

3822 1162 1996 Vlorë Vlorë Shaqo Dalani 1650 m2 Kume vendim nr.12, datë 23.7.1999 njohje 1650 m2 kthim 1650 m2 134

3823 1 1996 Vlorë Vlorë Qazim Dibra Beqir Dibra 1000 m2 Skelë vendim nr.3, datë 13.6.1997 njohje 1000 m2 kthim 1000 m2

Gj.Rr.Gj.Vlore nr.1107, dt 

01.07.2019 ka vendosur rrezimin e 

kerkese padise            

Gj.Rr.Gj.Vlore me v.2029, dt 

05.12.2018 vendosi: Pushimin e 

134

vendim nr.110, datë 11.9.1995

3824 654 1994 Vlorë Vlorë Myrvet Xhindi, Selaudin Xhindi Enerieta Bejkosala 3000 m2, 212 m2 Uji I Ftohtë, Skelë vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 3000 m2, 212 m2 kompensim 3000 m2, 212 m2 146

3825 673 1994 Vlorë Vlorë Hajredin Brahimi Hetem Brahimi 4000 m2 Skelë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 4000 m2 kthim 1954 m2 kompensim 2046 m2 146

3826 423 1994 Vlorë Vlorë
Grigor, Vangjel, Harrilla, 

Dhimitër Doga
Vllazeria Doga shtëpi dhe kopësht 2000 m2 Vrenez vendim nr.65, datë 23.12.1994 njohje shtëpi dhe 2000 m2 truall  kthim shtëpi kompensim 1300 m2

Vendim nr.484 (61-2023-2287) 

dt.19.06.2023 I Gjykates se Rrethit 

Vlore me nr.Prot.4380 

dt.11.07.2023

128

Vendim nr.81, datë 14.6.1995

3827 51 Vlorë Vlorë Hasan Nivica Uji I Ftohtë 128

3828 518 1994 Vlorë Vlorë Ali Kasëm dhe Albi Avduli Lumturi Papingji cair 7 vreten caire 4 vretn, 50 m2 Skelë vendim nr.75, datë 21.8.1995
njohje 4800 m2 dhe 1000 m2, 50 

m2 dhe mos njohje 8400 m2
kthim 4800 m2 kompensim 1000 m2 dhe 50 m2

vendim nr.75, datë 21.3.1995 ka 

ndryshuar me vendimin nr.80 datë 

3.2.2009 të ZRKKP ka vendosur 

4295 m2 dhe kthim 4295 m2 I cili 

është titull ekzekutiv me vendimin e 

vendimin e gjykatës nr.1143, datë 

21.12.2009
133

3829 24 6.10.2005 Vlorë Vlorë Ali Çakërri Luan Çakërri 2500 m2 8604 vendim nr.26, datë 6.2.2006 njohje 2500 m2 kthim 2260 m2 kompensim 240 m2

3830 98 8.12.2005 Vlorë Vlorë Halil Ramosaço Arshi Ramosaço 18 ha kullot 3140 vendim nr.151, datë 8.6.2006 njohje 18 ha kthim 18 ha 9

3831 528 1994 Vlorë Vlorë Banka Kombëtare Tregtare 3.5 vreten Skelë vendim nr.57, datë 8.11.1994
njohje 4375 m2 dhe 1300 m2, mos 

njohje shtëpin në lagjen Kume
kthim 4375 m2 dhe 1300 m2

vendim nr.667, datë 6.5.1999 ka 

anulluar vendimin nr.57 për 

sipërfaqen 4375 m2

128 vendimi nr.57 nuk është në dosje

3832 307 1994 Vlorë Vlorë Muço Lamani Muço Lamani 5000 m2 dhe shtëpi Uji I Ftohtë vendim nr.65, datë 23.12.1994
njohje 5000 m2 si dhe në këtë truall 

ndodhen reparti ushtarak

Gj.Apelit Vlore me v.22, dt 

11.02.2021 vendosi: Rrezimin e 

padise se paditesit Muço Lamani.

128
subjekti ka riaktivizuar dosjen më 

datën 11.11.2008



3833 32 2000 Vlorë Vlorë Qerim Saraçi Ilmi Saraçi 561 m2 dhe 800 m2 Skelë vendim nr.112, datë 24.4.2003 mos njohje për sip.800 m2 127
për sipërfaqen 561 m2 është trajtuar 

me vendimin nr.94, datë 25.01.1996

3834 791 1994 Vlorë Vlorë Meço Tahiri Brahim dhe Tahir Tahiri 4500 m2 Skelë vendim nr.96, datë 28.02.2003
mos njohje sepse eshte trajtuar me 

vendimin nr.77, datë 13.04.1995
127

3835 54 2003 Vlorë Vlorë Kristaq Gjyli Lefter Gjyli 4800 m2, 7300 m2 Uji I Ftohte vendim nr.150, datë 24.7.2003 mos njohje

GJ.RR.GJ.VLORE,VENDIMI 

345(61-2019-1133) DT. 

05.03.2019 VENDOSI KTHIMIN E 

PADISE

127

3836 650 1994 Vlorë Vlorë Feti Kongjoni Feti Kongjoni 1 shtëpi 139 m2 Uji I Ftohte vendim nr.87, datë 2.10.1995 njohje 139 m2 kthim 100 m2 kompensim 39 m2 146

3837 651 1994 Vlorë Vlorë Augusto Accogli Vita Accogli truall 500 m2 Pavarsia vendim nr.79, datë 16.5.1995 njohje 500 m2 kompensim 500 m2

vendimi nr.1776 dt.06.06.2012 I 

Gj.Vlore ka anulluar vendimin nr.79 

per sip.120 m2 e cila mbivendoset 

me pronen e kthyer me vendimin 

nr.90 dt.18.10.1995, Elmaz Illanaj

146

3838 652 1994 Vlorë Vlorë Sali Asllani Remsi dhe Qefser Asllani truall 2480 m2 Uji I Ftohtë vendim nr.77, datë 13.4.1995 njohje 2480 m2 kthim 418 m2, 228 m2 kompensim 2062 m2

Gj.Rr.Vlore me V.1405, dt 

18.09.2017 vendosi Shpalljen e 

moskompetences.// V.02, dt 

12.01.2023 Gj.Ap.Vlore rrezim 

padie.

146

3839 658 1994 Vlorë Vlorë Mustafa Gërraj Brahim Gërra 11500 m2 truall Shën Koll vendim nr.77, datë 13.4.1995 njohje 11500 m2 kthim 314 m2 kompensim 5000 m2 146

3840 525 1994 Vlorë Vlorë Cac Mati Vangjel Mati 16 dyqane Skelë vendim nr.61, datë 29.11.1994

njohje 16000 m2, 4720 m2 do të 

trajtohet sipas nenit 16 të ligjit 

nr.7698 dhe në 280 m2 është 

ndërtaur reparti I salcës

143

3841 506 1994 Vlorë Vlorë Vangjel Janka Vangjel Janka 1000 m2 Skelë vendim nr.73, datë 23.2.1995 njohje 1000 m2 kthim 170 m2 kompensim 830 m2 143

3842 508 1994 Vlorë Vlorë Dhori Mone Dhori Mone truall 352 m2 Skelë vendim nr.73, datë 23.2.1995 njohje 350 m2 kthim 100 m2 kompensim 250 m2 143

3843 489 1994 Vlorë Vlorë Kozma, Thanas, Josif Dodi Petraq Dodi
8 vreten bace, 1 vreten, 2 dyqane, 1 

dyqan 51 m2
Skelë, Muradie vendim nr.79, datë 16.5.1995

njohje 9600 m2, 1 dyqan 2018 m2, 

1 dyqan 51 m2, 1200 m2
kthim 218 m2, 51 m2, 800 m2 kompensim 5000 m2

me vendimin nr.470, datë 

26.03.2003 ka vendosur 

kompensimin edhe të sipërfaqes 

4600 m2

143

3844 494 1994 Vlorë Vlorë Llambro Daka Llambro Daka 1000 m2 Skelë vendim nr.91, datë 12.12.1995 njohje 1000 m2 kthim 520 m2 kompensim 480 m2 143

3845 481 1994 Vlorë Vlorë Hodo Kaleshi Sulltana Kaleshi
180 m2, kthim e sipërfaqes së njohur me 

vendimin nr.55
Skelë vendim nr.55, datë 25.10.1994 

njohje 180 m2 ku është ndërtuar 

njësi vaji
kthim 130 m2 kompensim 50 m2 143

vendim nr.93, datë 11.1.1995

3846 472 10.03.1996 Vlorë Vlorë Neim Jaupi Neim Jaupi 1000 m2, 14196 m2 Skelë vendim nr.95, datë 14.2.1995 njohje 1000 m2, 14196 m2 kthim 3410 m2 kompensim 1000 m2, 4000 m2 143

3847 635 1994 Vlorë Vlorë Ismail Mahilaj Ismail Mahilaj truall 444 m2 Pavarsia vendim nr.87, datë 2.10.1995 njohje 444 m2 kompensim 444 m2 145 ska hartë komisoni në dosje

3848 357 1994 Vlorë Vlorë Llambi Lluka Llambi Lluka 1000 m2 dhe shtëpi Skelë dhe Varosh vendim nr.70, datë 31.1.1995
njohje 1000 m2 dhe mos njohje 1 

shtëpi
kompensim 1000 m2 141

3849 377 Vlorë Vlorë Rasim Çerçizi Rasim Çerçizi 1 shtëpi dhe 185 m2 Kala dhe Skelë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 185 m2 kompensim 185 m2 141

3850 775 1994 Vlorë Vlorë Zef Pepa Marta Çekani (Pepa) truall 700 m2 Skelë vendim nr.91, datë 12.12.1995 njohje 700 m2 kompensim 700 m2 143

3851 769 1994 Vlorë Vlorë Marigo Pozo Eftimi Pozio truall 2530 m2 Skelë vendim nr.93, datë 11.1.1995 njohje 2530 m2 kompensim 2530 m2 148

vendim nr.95, datë 19.2.1996

3852 668 1994 Vlorë Vlorë Ethem Alush Lushaj Perlat Lushaj 2750 m2, 1950 m2 Central vendim nr.63, datë 6.12.1994 

njohje 2750 m2 dhe të drejtë 

parablerje për 3 magazina dhe njohje 

1950 m2

kompensim 1950 m2 146
ky vendim nr.63, datë 6.12.1994 

ëhstë atakuar ne gjykatë

3853 27 1998 Vlorë Vlorë Sotir Zhezha Sotir Zhezha 1000 m2 Skelë vendim nr.9, datë 31.5.1999 njohje 1000 m2 kthim 1000 m2 134

3854 281 1993 Vlorë Vlorë Pandeli Bezhani Pandeli Bezhani 19 vreten arë Kaninë vendim nr.75, datë 21.3.1995
njohje 7200 m2, 2400 m2, 2400 

m2, 10.800 m2
kompensim 5000 m2

Gj.Rr.Gj.Vlore me v.510, dt 

29.03.2021 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes civile me 

objekt: Kundershtimi I v.75, dt 

21.03.1995 te KKKP Vlore.

139

3855 520 1994 Vlorë Vlorë Jaup Brati Jaup Brati 1 shtëpi dhe 45 m2 oborr Skelë vendim nr.91.datë 12.12.1995 njohje 190 m2 kompensim 190 m2

3856 513 1994 Vlorë Vlorë Milto Lakli Milto Lakli truall 600 m2 Pavarsia vendim nr.84, datë 27.7.1995 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 143

3857 447 1994 Vlorë Vlorë Sali Haskaj Skelë vendim nr.75, datë 24.7.1995
vendimi është sekuestruar nga 

prokuroria Vlorë në 2009

3858 457 1994 Vlorë Vlorë Namik Haskaj Namik Haskaj 90 m2 Pavarsia vendim nr.83, datë 24.7.1995 njohje 90 m2 kompensim 90 m2

3859 425 1994 Vlorë Vlorë Petro Avrami Mihallaq Avrami shtëpi dhe 500 m2 bace Varosh vendim nr.76, datë 28.3.1995 mos njohje

vendim nr.95, datë 14.2.1996

3860 104/1 dhe 104/2 1993 Vlorë Vlorë Kristaq Gjyli 50 vreten kopësht, shtëpi dhe 4 vreten Uji I Ftohtë, Kaninë vendim nr.66, datë 28.12.1994 
njohje 60.000 m2, mos njohje për 

shtëpin dhe 4 vreten
kthim 7085 m2 dhe 400 m2 138

3861 915 1994 Vlorë Vlorë Emin Tigani familja Tigani 40.000 m2 Skelë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 40.000 m2 kthim 1320 m2 kompensim 20.000 m2 151/2

vendim nr.81, datë 14.6.1995

3862 919 1994 Vlorë Vlorë Bajram Hasani Bajram Hasani
6700 m2,  kthim sipërfaqes 4700 m2 të 

njohur me vendimin nr.100
10 Korriku dhe 1 Maji vendim nr.100, datë 19.4.1996 njohje 6700 m2 kthim 2000 m2 dhe 1300 m2 kompensim 4700 m2 dhe 3400 m2

GJ.RR.GJ.VLORE V.1833 

DT.14.11.2019 VENDOSI 

RREZIMIN E PADISE, RREZIMIN 

E KUNDRAPADISE

151/1

3863 485 1998 Vlorë Sarandë Miço Koço Kostandin Koço
200 m2 truall, 4154 m2 arë, 5504 m2 

arë
Xarrë vendim nr.37, datë 21.8.1998 njohje 300 m2, 4054 m2, 1720 m2 kthim 3674 m2 kompensim 1720 m2 dhe 1680 m2 2

3964 65/14 1998 Vlorë Sarandë Andon Mërkuri Vasil dhe Filip Mërkuri truall 7000 m2 Sarandë vendim nr.23, datë 18.9.1998 njohje 2600 m2 kthim 960 m2

kompensim 1108 m2, e drejtë 

parablerje për magazinat me 

sipërfaqe 360 m2, 127 m2, 45 m2

2

vendim nr.113, datë 9.10.1996

3965 38 1998 Vlorë Sarandë Aristidh Mekshi Shën Vasil 2

3966 15 1994 Vlorë Sarandë Sotir Kromidha Cukë 2

3967 65/8 1996 Vlorë Sarandë Milto Dhima Sarandë 2

3968 20 1993 Vlorë Sarandë Leonidha Nika Kiço Nika Sarandë 2

3969 13 1994 Vlorë Sarandë Menahen Jontov Astrulla Dollma Sarandë 2

3970 82/1 23.1.1996 Vlorë Sarandë

Nasho Shqevi, Vasil Shqevi, 

Thoma e Petro Shqevi, Spiro 

Shqevi

Mico Shqevi, Polikseni Angjeli
1/64 të 20.000 m2, 1/64 të 25.000 m2, 

1/64 të 2000 m2
Berdenesh vendim nr.27, datë 16.10.1998

njohje 763 m2, 763 m2, 763 m2, 

763 m2

kthim 763 m2, 763 m2, 763 m2, 

763 m2
2

3971 65/1 1998 Vlorë Sarandë Agim Asllani Agim Asllani truall 1305 m2 Sarandë vendim nr.36, datë 22.12.1998 njohje 1305 m2 kthim 1305 m2 2

vendim nr.27/1, datë 16.10.1998

vendim nr.28, datë 16.10.1998

vendim nr.29, datë 16.10.1998

3972 35 1998 Vlorë Sarandë Vangjel Papadhima Vangjel Papadhima arë 8000 m2 Sarandë

vendim nr.140, datë 21.9.1995 të 

cilat janë fotokopje dhe nuk kanë 

lidhje me dosjen nr.35

Vendimi nr.363, date 15.09.2010 I 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Sarande ka rrezuar padine e Kujtim 

dhe Dritan Kondi me objekt 

kundershtimin e pjesshem te 

2

3973 61 1998 Vlorë Sarandë Minella Zeno Minella Zeno 1400 m2 Sarandë vendim nr.31, datë 6.11.1998 njohje 1400 m2 kthim 1400 m2

vendimi nr.317 dt.14.09.1999 I 

Gj.Apelit Gjirokaster  ka 

kthyer=2850 m2 dhe komp 

fizik=1000 m2. vendimi nr.6845 

dt.02.07.2012 I Gj.Tirane ka rrezuar 

2

Vendimi I Gj.Aepit Gjirokaster 

eshte marre si e dhene nag vendimi I 

Gj.Tirane pasi ai nuk ndodhet ne 

dosje

3974 35 1998 Vlorë Sarandë Ndreko Martiko Mitro Martiko
truall 48 m2, pemishte 300 m2, tokë arë 

1824 m2
Shën Vasil vendim nr.6, datë 31.3.1998 njohje 2172 m2 kthim 100 m2

kompensim 1072 m2 dhe në natyrë 

1000 m2
2

3975 22 1998 Vlorë Sarandë Isa Bajo Haxheko Proi truall 400 m2 Sarandë vendim nr.10, datë 5.5.1998 komopensim në natyre 400 m2 2

vendim nr.12, datë 29.3.1994 ka 

vendosur njohje 3600 m2 dhe kthim 

3600 m2

3976 193 1998 Vlorë Sarandë Mitro Gjoni Maqe Gjoni 1/2 e 24 ha e ndarë në 129 bashkëpronar vendim nr.30, datë 6.11.1998 njohje 6860 m2 kthim 900 m2, 1914 m2, 2186 m2 kompensim 5960 m2 2

3977 114 1998 Vlorë Sarandë Tasim Elezi Ismet Elezi 190 m2 truall, 149 m2, 4500 m2 arë Fterrë vendim nr.1/1, datë 31.3.1998 njohje 339 m2, 3000 m2 kthim 2644 m2
kompensim në natyrë 600 m2 si dhe 

të dr.parablerje për muzeun 95 m2
2

3978 48 1998 Vlorë Sarandë Spiro dhe Mihal Martopulli Angjeliqi Bagucës truall 450 m2, 1 godinë 2 katëshe Sarandë vendim nr.12, datë 29.5.1998 njohje 450 m2 kompensim 450 m2 2

3979 19 1998 Vlorë Sarandë Pano Rexho Pano Rexho truall 450 m2 Sarandë vendim nr.33, datë 22.12.1998 kompensim 450 m2 2

3980 21 1998 Vlorë Sarandë Nexhip Ahmeti Qazim Ahmeti 400 m2 Sarandë vendim nr.9, datë 10.4.1998 njohje 400 m2 kthim 350 m2 kompensim 50 m2 2

3981 51 1998 Vlorë Sarandë Llambro Çipa Mino Çipa truall 1300 m2 Sarandë vendim nr.7, datë 31.3.1998 njohje 1300 m2 kthim 330 m2
kompensim 790 m2 si dhe të 

dr.parablerje 
2

3982 65 1998 Vlorë Sarandë Llambro Stefani Ollga Stefani truall 327 m2 Sarandë vendim nr.32, datë 22.12.1998 njohje 327 m2 kompensim 327 m2 2

3983 65/11 1998 Vlorë Sarandë Andon Qurku Andon Qurku truall 384 m2 Sarandë vendim nr.16, datë 9.6.1998 njohje 384 m2 kthim 225 m2 e dr.parablerje për oficinën 159 m2 2

3984 62 1998 Vlorë Sarandë Zauli Kohen Zhuli Kohen truall 696 m2 Sarandë vendim nr.15, datë 3.6.1998 njohje 696 m2 kompensim 696 m2 2

3985 65/15 1998 Vlorë Sarandë Riza, Shefqet, Nustret Xhafa Kadri Xhafa 1806 m2, 50 m2 truall Sarandë vendim nr.26, datë 29.9.1998 njohje 1156 m2 kompensim 1156 m2 2

3986 38 1998 Vlorë Sarandë Abdyl Besho Bashkim Besho truall 340 m2 Sarandë vendim nr.13, datë 3.6.1998 2

vendim nr.140/1, datë 26.12.1995

vendim nr.189, datë 26.12.1995

3987 44 1994 Vlorë Sarandë Sejko Hizmo Ferik Hizmo truall Sarandë 2



3988 314 1998 Vlorë Sarandë Nuri Murtaj Saliko Murtaj truall 200 m2 dhe arë 2800 m2 Markat vendim nr.18, datë 9.7.1998 njohje 200 m2 dhe 2800 m2 kthim 2800 m2 kompensim 200 m2 2

3989 527/3 1998 Vlorë Sarandë Vasil Mako Vasil Mako 3200 m2 arë Livadhja vendim nr.22, datë 21.7.1998 njohje 3200 m2
kompensim në natyrë 2600 m2, 600 

m2
2

3990 335/6 1998 Vlorë Sarandë Nustret Kondos Petrit Mullai

truall 800 m2, 1000 m2 ullishte. 600 

m2 duhanore, 150 m2 truall, 500 m2 

pemishte

Shalës vendim nr.30, datë 16.2.1998 njohje ndërtesë 2 katëshe 700 m2
kthim ndërtes dhe pjesa funksionale 

700 m2
2

3991 580/4 1998 Vlorë Sarandë Çavo Loli Stavro Mathjo 500 m2 truall, 1000 kopësht, 7000 arë Kulloricë vendim nr.21, datë 17.7.1998 njohje 1824 m2
kompensim në natyrë 1000 m2, 824 

m2
2

3992 442 1998 Vlorë Sarandë Theodhori File Theodhori File
736 m22 arë, 152 m2 truall dhe 105 m2 

arë
Mursi vendim nr.4, datë 31.3.1998 njohje 152 m2, 105 m2 kompensim në natyrë 257 m2 2

3993 224 9.3.2006 Vlorë Vlorë Mehmet Alemi Aladin Alemi 129600 m2 Orikum
vendim nr.1198, datë 6.9.2013, 

rrëzim kërkese
91

3994 51 17.6.2008 Vlorë Vlorë Safa dhe Eqerem Vlora Fatmir Allmuça 2000 vreten Novosel
vendim nr.1250, datë 18.9.2013, 

rrëzim kërkese
91

3995 1019 28.12.2012 Vlorë Vlorë Mustafa Begaj Neptun Begaj 74 dy Kaninë
vendim nr.975, datë 3.7.2013, 

rrëzim kërkese
91

3996 396 16.12.2013 Vlorë Vlorë Nikolla Jani Harrilla Jani 1.53 ha, 2.08 ha, 3.6 dy Dhërmi
vendim nr.925, datë 20.6.2013, 

rrëzim kërkese

Gj.Ap.Vlore, V.978, dt 20.09.2017 

vendosi Ndryshimin e V.2224, dt 

21.12.2016 te Gj.Rr.Vl, Pranimin e 

padise dhe Anullimin e V.925/2013 

etj.

93

3997 506 29.12.2008 Vlorë Sarandë Xhelo Xhelili Hodo Xhelili Delvinë
vendim nr.1131, datë 22.8.2013, 

rrëzim kërkese
93

3998 341 28.9.2007 Vlorë Sarandë Leonidha Çuni Josif Çuni
kthim sipërfaqes 120 m2 truall të njohur 

me vendimin nr.113, datë 10.8.1995
Sarandë

vendim nr.710, datë 6.5.2013, 

mbyllje procedimi
93

3999 207 1995 Vlorë Sarandë Leonidha Çuni Josif Çuni 120 m2 godine Sarandë vendim nr.113, datë 10.8.1995
njohje 120 m2 gofdinë si dhe të 

dr.parablerje për godinën

vendim nr.849 dt.14.4.2010 I 

Gj.Vlore ka ndryshuar vendimin 

nr.113 duke kthyer  ne natyre 896 

m2// V.403, dt 10.07.2018 Gj.Adm 

.Shk.I.Gjirokaster (Rrezim padie).

93

4000 361 28.9.2007 Vlorë Sarandë Koço Qëndro Franc Stajka 24.528 m2 Piqeras
vendim nr.1065, datë 29.7.2013, 

rrëzim kërkese

GJ.AP.GJIROKASTER, VENDIMI 

NR. 20-2016-905/537 DT. 

09.09.2016 VENDOSI LENIEN NE 

FUQI TE VENDIMIT NR. 23-2016-

89/42 DT. 14.01.2016 TE 

93

4001

249, brenda 

ndodhen dosjet 

338, 339, 340, 

datë 20.1.1994

11.3.2011 Vlorë Sarandë
Mahmut Idrizzaj, Rexhep Jazaj, 

Musa Jazaj
Mystehak Idrizaj, Gëzim Jazaj

kthim e pronës të njohur me vendimin 

nr.64, datë 12.12.1994, 6626 m2, 

13470 m2

8602 vendim nr.64, datë 12.12.1994 njohje 13470 m2 kthim 840 m2, 1680 m2, 5274 m2 kompensim 5676 m2

vendim nr.590, datë 5.4.2013, 

njohje 6626 m2, kthim 5662 m2 

dhe kompensim 974 m2

Me vendimin nr.ceshtje 21291-

00204-60-2018, dt 08.03.2018 ka 

vendosur moskompetencen e 

Gj.Ap.Vlore dhe dergimin e akteve 

Gj.Rr.Gj.Vlore

93

4002 161 19.1.2006 Vlorë Sarandë bashkëpronarët e fshatit Nivicë bashkëpronarët e fshatit Nivicë 250 ha pyll dhe 3055 ha pyll dhe kullot Nivicë vendim nr.204, datë 18.7.2006 

njohje 240 ha truall dhe 10 ha kullot 

dhe mos njohje për sipërfaqen 3055 

ha

vendim nr.244, datë 7.9.2007 

shfuqizim vendimi nr.203 dhe ka 

vendosur mos njohje si dhe lënien 

në fuqi të vendimit nr.204

99

vendim nr.203, datë 18.7.2006

4003 471 23.12.2008 Vlorë Vlorë Faik Hoxhaj Sako Hoxhaj Rexhepaj
vendim nr.1015, datë 5.7.2013, 

rrëzim kërkese
89

4004 277 10.4.2013 Vlorë Vlorë Jan Mandro Evgjeni Çepani
15 vreten, 135 rrenjë ullinj, 24 rrenjë 

ullinj, 16.000 m2
Mesovun, Cerkovinë

vendim nr.1271, datë 20.9.2013, 

rrëzim kërkese
89

4005 314 17.11.2008 Vlorë Vlorë Koço Joshi Ahmet Sakaj 34.475 m2 Himarë
vendim nr.951, datë 24.6.2013, 

rrëzim kërkese

Gj.Ap.Vlore, V.187, dt 20.03.2018, 

Ndryshimin e v.1985, dt 27.10.2015 

te Gj.Rr.Vlore, Pranim pjeserisht 

padie, Shfuqizimin e V.951/2013, 

Njohje, kthim, kompensim

89

4006 197 29.9.2008 Vlorë Vlorë Simo Zoto Evgjeni Zoto 7.4 ha Himarë
vendim nr.1093, datë 14.8.2013, 

rrëzim kërkese
89

4007 43 11.06.2008 Vlorë Sarandë Sali Dalani Remzi Dalani 449 ha Konispol
vendim nr.764, datë 15.5.2013, 

rrëzim kërkese
91

4008 238 4.04.2006 Vlorë Sarandë Komuniteti Myslyman Bledar Mullai

163 ha, 135 ha, 109 ha, 16 ha, 108 ha, 

148 ha, 98 ha, 26 ha, 126 ha, 35 ha, 49 

ha, 56 ha, 39 ha

2766, 3755, 2603, 2874,2217, 

2036, 3095, 3382, 1490, 2801, 

3316, 1997, 1253

vendim nr.223, datë 18.7.2006

njohje 39 ha, 56 ha, 49 ha, 35 ha, 

126 ha, 26 ha, mos njohje për 

sipërfaqen 98 ha, mos njohje për 

sipërfaqen 148 ha, mos njohje për 

sipërfaqen 108 ha, 16 ha, 109 ha, 

kthim 23 ha, 50 ha, 49 ha, 35 ha, 

126 ha, 26 ha, 16 ha 106.96 ha, 135 

ha, 152 ha, 47 ha

kompensim 16 ha, 6 ha, 20400 m2, 

11 ha, 

1.Vendimi nr.716, dt.6.7.2011 I 

Gjyaktes se Apelit Vlore ka 

vendosur prishjen e vendimit 

nr.3219, dt.28.12.2009 te Gjykates 

se shkalles se pare  Vlore e cila ka 

vendim nr.222, datë 18.7.2006

vendim nr.221, datë 18.7.2006

vendim nr.220, datë 18.7.2006

vendim nr.219, datë 18.7.2006

vendim nr.218, datë 18.7.2006

vendim nr.217, datë 18.7.2006

vendim nr.216, datë 18.7.2006

vendim nr.215, datë 18.7.2006

vendim nr.214, datë 18.7.2006

vendim nr.213, datë 18.7.2006

vendim nr.212, datë 18.7.2006

vendim nr.211, datë 18.7.2006

vendim nr.187, datë 9.5.2008

4009 757 31.12.2008 Vlorë Sarandë Mero Resulaj Axhem Hysometaj 74 ha Ksamil
vendim nr.1018, datë 5.7.2013, 

rrëzim kërkese
88

4010 224 17.9.2007 Vlorë Vlorë Xhafer Zoto Luan Zoto 2500 m2, 3600 m2 Vlorë
vendim nr.944, datëe 20.6.2013, 

rrëzim kërkese
88

4011 1526 22.11.2011 Vlorë Vlorë Thoma Kashta Erton Kashta 4000 m2 Palasë
vendim nr.763, datë 15.5.2013, 

rrëzim kërkese
88

4012 472 23.12.2008 Vlorë Sarandë Alush Taka Fatmira Kosta 3385 ha tokë bujqësore dhe kullot Konispol
vendim nr.1256, datë 18.9.2013, 

rrëzim kërkese

Vendim nr.23-2019-53(19), 

dt.14.01.2019 I Gjykates se Rrethit 

Sarande me nr.Prot.1259, 

dt.07.02.2019

89

4013 240 18.9.2007 Vlorë Vlorë Xahfer Kaleshi Xeli Kaleshi 25.000 m2 Tragjas
vendim nr.646, datë 26.4.2013, 

rrëzim kërkese
89

4014 163 21.8.2007 Vlorë Sarandë Aristotel Kotro Mihallaq Kotro 274 ha Konispol
vendim nr.635, datë 25.4.2013, 

rrëzim kërkese
89

4015 218 7.10.2008 Vlorë Vlorë Jaho Sejdiu Astrit Diktim Halili 51.125 m2 e ndarë në 16 parcela Vlorë
vendim nr.1170, datë 2.9.2013, 

rrëzim kërkese
89

4016 317 20.5.2013 Vlorë Sarandë Yzeir Bedo Piro Bedo 136267 m2 Borsh
vendim nr.1300, datë 2.10.2013, 

rrëzim kërkese
89

4017 302 11.11.2008 Vlorë Sarandë Drita dhe Faik Dizdari Gentian Koçi 103 strem Delvinë vendim nr.922, datë 20.6.2013 89

4018
1411 dosja bazë 

758
5.10.2011 dhe 31.12.2008 Vlorë Vlorë Myslym Selim Canaj Mitat Canaj 1481 dy Tragjas

vendim nr.732, datë 13.5.2013, 

rrëzim kërkese

Vendim nr.507 I Gjykates se Rrethit 

Vlore me nr.Prot.4365 

dt.03.10.2024

88

4019 505 23.12.2008 Vlorë Sarandë Andon Lapa Kostandin Qirjazi 32.5 strem, 56 strem, 680 strem kullotë Mursi
vendim nr.815, datë 20.5.2013, 

rrëzim kërkese

Vendimi nr. 800/65/24, dt. 

10.01.2018 Gj.Rrethit Sarande, 

Prot., 1280, dt.12.02.2018. Vendim 

nr. 746/62, dt. 06.12.2017 

Gj.Rrethit Sarande, Prot. 1740, 

88

4020 550 9.6.2011 Vlorë Sarandë Hazbi Huda Petrit Delia 800 m2, 3000 m2 tokë bujqësore Delvinë
vendim nr.1142, datë 23.8.2013, 

rrëzim kërkese

Gj.Apelit Gjirokaster me v.20-2017-

360/200, dt 03.05.2017 vendosi: 

Ndryshimin e  v.23-2016-

2086/1086, dt 07.11.2016 te 

Gj.Rr.Gj.Sarande dhe rrezimin e 

88

4021 671 30.12.2008 Vlorë Vlorë Sinan Mahili (Leskaj ) Tefta Dalla sip e pa përcaktuar Matogjin
vendim nr.1113, datë 19.8.2013, 

rrëzim kërkese

Gj.Rr.Gj.Vlore me v.1130, dt 

02.07.2019 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes civile me 

nr.2092, me paditese Tefta Dalla.  

Gj.Rr.Gj.VL me v.177, dt 

88

4022 501 29.12.2008 Vlorë Vlorë Spiro Dhima Andri Dhima
20 strem, 6 strem, 1.787 strem, 1928 

m2
Himarë

vendim nr.924, datë 20.6.2013, 

rrëzim kërkese
88

4023 1697 27.7.1998 Vlorë Vlorë Xhevit Frakulla Eqerem Frakulla
kthim e sipërfaqes 4100 m2 të njohur 

me vendimin nr.262
Cerkovinë vendim nr.262, datë 26.11.1999 njohje 76.5 dy kompensim 76.5 dy

vendim nr.1088, datë 12.8.2013, 

rrëzim kërkese

vendim nr.2255 dt.17.02.2014 I 

Gj.Tirane ka anulluar vendimin  

nr.1088 te AKKP dhe ka kthyer 

vendimin sip.4100  te njohur me 

vendimin 262 dt.1999 te KKKP./ 

88

GJ,AP.VLORE V. 33 DT. 

07.02.2018 VENDOSI PRISHJEN 

E VENDIMIT DHE RIGJYKIM

4024 642 12.9.2013 Vlorë Vlorë Ali Sulo Sinanaliaj Gentian Sinanaliaj 1017600 m2 kullotë dhe pyll Karaburun vendim nr.1280, datë 26.9.2013

Vendim nr.197 I Gjykates se Apelit 

Vlore me nr.Prot.5983 

dt.13.10.2023

88

4025 390 28.9.2007 Vlorë Vlorë Thoma Spiro Evanthi Adhami
23.7 ha, 388 m2, 651 m2, 3340 m2, 

4630 m2, 6853 m2
Vuno

vendim nr.1136, datë 23.8.2013, 

rrëzim kërkese
88

4026 113 18.1.2013 Vlorë Vlorë Arqile Bifsha Kosta Bifsha 3134 m2 Dhërmi
vendim nr.624, datë 22.4.2013, 

rrëzim kërkese
86

4027 845 2.8.2012 Vlorë Sarandë Milica Papa Koçi Papa sip e pa përcaktuar Delvinë
vendim nr.679, datë 2.5.2013, 

rrëzim kërkese
86

4028 529 9.5.2012 Vlorë Vlorë Brahim Tartari (Berdodhima) Muhamet Gaba 30454 m2 Radhimë
vendim nr.371, datë 20.3.2013, 

rrëzim kërkese

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 420 

DT. 18.03.2019 VENDOSI 

RREZIMIN E PADISE

86

4029 191, 253, 26.7.2010, 5.11.2008 Vlorë Sarandë Feruz Leka Simo Leka 9500 m2 Borsh
vendim nr.392, datë 2.4.2013, 

rrëzim kërkese
86

4030 18, 447 10.02.2010, 22.12.2008 Vlorë Vlorë Muhamet Meminaj Barjam Meminaj 40 vreten Radhimë vendim nr.124, datë 22.6.2009 njohje 11218 m2 kthim 11218 m2
vendim nr.368, datë 18.3.2012, 

deklarim mungese dhe juridiksioni

vendim nr.940, datë 23.9.2009, 

lëshim urdhër ekzekutimi për 

vendimin nr.124/. / 

GJ.APEL.TIRANE, VENDIMI 566 

DT. 15.03.2016 VENDOSI 

86

4031 999 12.12.2012 Vlorë Vlorë Ramadan Hoxhaj Durim Bajramaj kullotë 197.748 m2 Armen
vendim nr.887, datë 20.6.2013, 

rrëzim kërkese
86

4032 190, 188 26.3.2013, 1994 Vlorë Vlorë Ramize, Pazait Mukaj (Mahilaj) Xhevdet Mahilaj (Mukaj) truall 11200 m2 Sevaster
vendim nr.748, datë 15.5.2013, 

rrëzim kërkese
86

4033 544 31.5.2012 Vlorë Sarandë Shaqir Ballaci Eva Stavro 20 dy pyll Sarandë
vendim nr.331, datë 11.3.2013, 

rrëzim kërkese

vendim nr.23-2013-1919 (1173) 

dt.30.09.2013 I Gj.Sarande ka 

anulluar vendimin nr.331 dhe ka 

vendosur  njohjen dhe kthimin e 

sip.20 dy pyll. Ky vendim eshte 

86

4034 180, 60 27.1.2012, 24.3.1994 Vlorë Sarandë Hamit Hasani Bajram Hasani 500 m2 Sarandë
vendim nr.712, datë 7.5.2013, 

rrëzim kërkese
86

4035 168, 07 18.02.2011, 15.12.2005 Vlorë Sarandë Sulo Hajdini Adrian Gjoni 23 ha kullot Borsh
vendim nr.805, datë 20.5.2013, 

rrëzim kërkese
86

4036 7 11.08.1993 Vlorë Vlorë Jorgji Basko Marika Jorgji Naqo
1477 m2, kthimin fizik të sipërfaqes së 

njohur me vendimin nr.7
Vlorë vendim nr.7, datë 11.9.1993 njohje 700 m2 kthim 700 m2 kompensim 770 

vendim nr.1437, datë 28.12.2011, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

83

4037 338 3.12.2008 Vlorë Vlorë Jorgji Buta Elefteria Zaballa 6231 m2 kullot Himar vendim nr.74, datë 13.5.2009 njohje 6231 m2 mos kthim 6231 m2

vendim nr.98, datë 27.02.2012 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

Gj.Rr.Gj.Vlore me v.1223, dt 

14.07.2014 vendosi: Pushimin e 

gjykimit te çeshtjes civile nr.1498, 

dt 29.04.2014 me objekt 

Anullimine v.74, dt 13.05.2009 te 

83

4038 769 10.12.2010 Vlorë Vlorë Hysni Xhindi Rushan Kocibelli truall 15400 m2, 28964 m2 8602 vendim nr.63, datë 6.5.2009 njohje 15400 m2, 28964 m2
mos kthim 15400 m2 dhe 28964 

m2

mos kompensim 15400 m2 dhe 

28964 m2

vendim nr.301, datë 1.2.2013, 

vendim nr.302, datë 1.2.2013 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

84



4039 222 40.4.2008 Vlorë Vlorë Ballkëze Lluci Ymer Lluci 5 vreten truall uji I Ftohtë vendim nr.40, datë 29.02.2008 mos njohje

vendim nr.55, datë 

15.01.2013deklarim mungese 

juridiksioni dhe kompetence

84

vendim nr.64, datë 6.5.2009

4040 259 24.3.2011 Vlorë Vlorë Shefqet Vërlaci Ardian Dauti 2 ndërtesa dhe 118 m2 truall 8605
vendim nr.365, datë 27.7.2011, 

rrëzim kërkese
84

4041 353, 890 30.04.2009, 31.8.1994 Vlorë Vlorë Laze Velaj Qita Velaj
verifikimin e ligjshmeris së vendimit 

nr.94
Uji I Ftohtë vendim nr.94, datë 25.1.1996 mos njohje

vendim nr.1295, datë 17.11.2011 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

V.270, dt 07.07.2021 Gj.Ap.Vlore 

Lenien ne fuqi te v.30, dt 

15.01.2019 te Gj.Rr.Vlore.

84

4042
379, dosja bazë 

177
5.7.2006 dhe 27.10.1993 Vlorë Vlorë

Kleopatra Papalilo, afroviti 

Papalilo, Niko Papalilo
Dhimitraq Doga

8 vreten truall dhe 125 vreten, 100 

vreten, 1/2 e 1000 vreten, 8 vreten 

vresht dhe shtëpi

8602 vendim nr.55, datë 25.10.1994
mos njohje per siperfaqen 9600 m2, 

njohje 120.000 m2 dhe banesë

kthim 114600 m2 dhe banesë, 5000 

m2 secilit pronar dhe 2 banesa

mos kthim apo kompensim 5400 

m2, kompensim 5000 m2 secilit 

pronar

vendim nr.409, datë 28.12.2010, 

mos njohje për 125 vreten, vendim 

nr.260, datë 6.8.2010 "Lënie në fuqi 

të vendimit nr.396, datë 

11.11.2008, vendim nr.259, datë 

Gj.Ap.Vlore me V.778, dt 

08.06.2017 vendosi Lenien ne fuqi 

te V.2240, dt 25.11.2015 te 

Gj.Rr.Vlore.// V.270, dt 07.07.2021 

Gj.Ap.Vlore Lenien ne fuqi te v.30, 

73

4043 224 9.3.2006 Vlorë Vlorë Thanas Aliu Donika Bardha 100 vreten Orikum vendim nr.9, datë 18.2.2008 mos njohje
vendim nr.912, datë 222.8.2008, 

lënie në fuqi

vendim nr.1594 dt.16.06.2009 I 

Gj.Vlore ka ndryshuar vendimin nr.9 

dhe 912 dhe ka njohur 100 vreten 

dhe ka kthyer 12.96 ha ne 

ZK.2832.Ky vendim eshte ankimuar 

73

4044 64 5.02.2009 Vlorë Vlorë Elmaz Maliqaj Durim Maliqaj 29.3 ha kullot Armen vendim nr.23, datë 9.11.1998 kthim 27.2 ha
vendim nr.90, datë 21.5.2009, ka 

plotësuar me hartë vendimin nr.23
74

4045 53 17.6.2008 Vlorë Vlorë Safa dhe Eqerem Vlora Fatmir Allmuca 214.2 ha pyll dhe kullot 1462 vendim nr.410, datë 16.12.2008 njohje 214.2 ha kthim 212.7 ha, mos kthim 1.5 ha kompensim 1.5 ha 74

4046 144 6.8.2007 Vlorë Vlorë Mihal Cani Anastas Cani 7.7 ha kullot Qeparo vendim nr.198, datë 26.5.2008 njohje 7.7 ha kthim 7.7 ha 74

4047 145 6.8.2007 Vlorë Vlorë Mihal Cani Anastas Cani 567.5 ha kullot dhe pyll Himar vendim nr.197, datë 26.5.2008 njohje 567.5 ha kthim 567.5 ha 74

4048 144/3 6.8.2007 Vlorë Vlorë Mihal Cani Anastas Cani 120 ha kullot vendim nr.215, datë 19.6.2008 njohje 210 ha kthim 210 m22

vendim nr.21, datë 20.01.2008 ka 

shfuqizuar vendimin nr.215 dhe ka 

kthyer për rishqyrtim

Vendim nr 1069 dt 24.06.2014 I 

Gjykates se Rrethit Vlore me 

nr.Protokolli 13168/15.07.2014

74

4049 371 3.7.2006 Vlorë Vlorë Ekrem Vlora Fatmir Allmuca 240 ha pyll 1460, 1462 vendim nr.87, datë 01.11.2007 njohje 240 ha kthim 240 m2 70

4050 290 4.5.2006 Vlorë Vlorë Riza Kacmoli Myftar Shahini godinë 464 m2 Vrenez vendim nr.263, datë 31.7.2006 mos njohje 

vendim nr.254, datë 21.9.2007 

shfuqizimin e vendimit nr.263 dhe 

arkivimin e dosjes pasi prona është 

regjistruar në emër të kërkuesit

70

vendim nr.396, datë 11.11.2008

vendim nr.397, datë 11.11.2008

Vendim nr.270, dt.07.07.2021 I 

Gjykates se Apelit Vlore me 

nr.Prot.2946, dt.18.05.2022

4051 308 27.9.2007 Vlorë Sarandë Nezhat Shehu Pasonare Nika

700 m2, 4000 m2, 5000 m2, 8000 m2, 

4000 m2, 3000 m2, 800 m2 tokë arë 

dhe truall

Borsh dhe Qazim Pal vendim nr.91, datë 27.3.2008 mos njohje 70

4052 87/6, 185 17.11.2010, 21.02.2011 Vlorë Sarandë Safet Dalan Abo Luan Abdi 33 ha pyll dhe 167 ha kullot Shalës dhe Konispol vendim nr.164, datë 30.10.2003 njohje 167 ha dhe 33 ha kthim 167 ha dhe 33 ha

vendim nr.1334, datë 30.11.2011, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIM I 

NDERMJETEM  DT. 04.10.2018 

VENDOSI PEZULLIMIN E 

VENDIMIT.// V.23-2023-655/258, 

dt 20.04.2023 Gj.Rr.Sarande 

70

4053 241 5.4.2006 Vlorë Vlorë Hysen Sulejman Dhimaj Hysen Sulejman Dhimaj

kthimin e sip.25 dy tokë bujqësore të 

njohur me vendimin nr.170, datë 

21.01.1999

2832 vendim nr.255datë 3.7.2008 njohje 23800 m2 kompensim 1200 m2 70

.vendim nr.92, datë 27.3.2008

vendim nr.90, datë 27.3.2008

vendim nr.89, datë 27.3.2008

vendim nr.88, datë 27.3.2008

vendim nr.87, datë 27.3.2008

vendim nr.86, datë 27.3.2008

4054 29 20.7.2006 Vlorë Vlorë Dhimitër Lati Simo Lati 4.2 ha tokë arë Dhërmi
vendim nr.657, datë 26.11.2012, 

rrëzim kërkimi
70

4055 150 19.1.2006 Vlorë Vlorë Jaup Begotare Haxhi Begotare 23.3 ha dhe 46.1 dy Orikum vendim nr.279, datë 30.07.2008 mos njohje 69

vendim nr.280, datë 30.07.2008

4056 232 16.3.2006 Vlorë Vlorë Zenel Hamiti Kastriot Hatimi 55 dy, 6 dy Radhimë vendim nr.281, datë 30.07.2008 mos njohje 69
është ankimuar ne AKKP ka lidhje 

me dosjen nr.121, datë 13.03.1996

4057 161 16.7.2007 Vlorë Sarandë Apostol Qendro Enea Qendro truall 17.5 m2 Sarandë vendim nr.14, datë 6.04.2007 mos njohje
vendim nr.179, datë 14.8.2007, 

lënie në fuqi
69

4058 158 20.08.2007 Vlorë Vlorë Adile dhe Afije Mezini Kastriot Mezini 5 vreten truall Topana vendim nr.05, datë 25.01.2008 mos njohje 68

4059 258 11.7.2008 Vlorë Sarandë Ali Kokalari Fejzi Kokalari
kthimin e 1.66/40 të 3500 të njohur me 

vendimin nr.203, datë 8.01.1996
1430 vendim nr.258, datë 11.07.2008 njohje 1.66/40 e 242.4=10.0596 ha

kthim 1.66/40 e 238.7 ha=9.90605 

ha
kompensim 0.15355 ha 68

4060 42 22.12.2007 Vlorë Sarandë Apostol Qëndro Enea Qëndro truall 175.5 m2 Sarandë vendim nr.14, datë 11.04.2007 mos njohje

vendim nr.179, datë 14.8.2007, 

lënie në fuqi të vendimit nr.14, por 

nuk ndodhet në dosje

68

vendim nr.282, datë 30.07.2008

4061 153 08.08.2007 Vlorë Vlorë Alie Hoxha Gjinovefa Hoxha truall 10.000 m2, 6025 m2, 5000 m2 8605 vendim nr.84, datë 25.03.2008

njohje 9600 m2 në 7/24 pjesë, 

6000 m2 në 7/24 pjesë, 4800 m2 në 

7/24 pjesë

kthim 7/24 pjesë të 4908 m2
kompensim 9600 m2 në 7/24 pjesë, 

1092 m2, 4800 m2 në 7/24 pjesë
68

4062 307 01.06.2006 Vlorë Vlorë Ismail, Yzeir, Hyso Harizaj Besnik Harizaj 8.04 ha truall dhe tokë arë 3140 vendim nr.26, datë 01.06.2007 njohje 7.2 ha, 8400 m2 kthim 24.093 m2 kompensim 56307 m2

vendim nr.49, datë 15.01.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

63

4063 662 30.12.2008 Vlorë Vlorë Muhamet Meminaj Barjam Meminaj 4800 m2, 7300 m2 24 Maji vendim nr.48, datë 19.03.2009 mos njohje

vendim nr.183, datë 21.01.2013 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

57

vendim nr.85, datë 25.03.2008

vendim nr.106, datë 31.3.2008

4064

729, brenda 

ndodhet dhe 

dosje nr.20, datë 

6.10.1993

3.11.2008 Vlorë Sarandë Sulo, Qazim, Hazbi Puto Refat, Arben, Arjan Puto
20/40 e 3500 strem, 1/8 e 1000, 1/8 e 

3500, 1/8 e 1000, 1/8 e 3500 
1430, Lëkurs vendim nr.257, datë 10.07.2008

njohje 20/40 e 242.4 ha=121.2 ha, 

152000 m2, 152000 m2

kthim 20/40 e 238.7=119.35ha, 

3902 m2, 3902 m2

kompensim 1.85 ha, 4040 m2, 

142960 m2, 5000 m2, 142960 m2

vendim nr.66, datë 21.01.2013 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence për vendimin nr.257

67

vendim nr.197, datë 8.1.1996

vendim nr.197, datë 8.1.1996

4065 45 21.3.2007 Vlorë Vlorë Andon Mëhilli Paskal Nesturi kullotë dhe tokë arë 23 dy Palasë
vendim nr.329, datë 6.7.2011, mos 

njohje

Vendim nr.102 I Gjykates se Rrethit 

Vlore me nr.Prot.1258 

dt.28.02.2022

67

4066 46 19.3.2009 Vlorë Vlorë Balil Lagji Klarita Lagji tokë bujqësore 30.6 dy Radhimë vendim nr.46, datë 19.3.2009 njohje 30.4 dy, mos njohje 200 m2
kthim 1100 m2, mos kthim 17000 

m2

kompensim 12300 m2, mos 

kompensim 17000 m2

vendimi nr.770 dt.23.11.2009 ka 

shfuqizuar vendimin nr.46 dhe kthim 

per rishqyrtim

1.vendimi nr.6852 dt.09.09.2011 I 

Gj Tirane ka lene ne fuqi vendimin 

nr.46,ky vendim ka marre forme te 

prere.2.vendimi nr.1120 

dt.30.04.2013 I Gj.Vlore ka rrezuar 

68

4067 321 02.06.2006 Vlorë Vlorë Kiço Kolagji Kiço Kolagji 15.29 ha kullot dhe pyll Pilur vendim nr.219, datë 20.06.2008 mos njohje 68

4068 46 27.3.2007 Vlorë Vlorë Koco dhe Josif Zere Julian Zere truall 350 m2 Sarandë vendim nr.41, datë 27.7.2007 mos njohje 68

4069 237 18.9.2007 Vlorë Vlorë Avdul Begaj Tahir Begaj 198.6 dy tokë kullot, arë dhe ullishte Drashovicë
vendim nr.773, datë 31.12.2012, 

rrëzim kërkese

Gj.Apelit Vlore me v.277, dt 

8.10.2020 vendosi: Prishjen e 

v.1703, dt 6.10.2016 te Gj.Shk.Pare 

Vlore dhe dergimin e çeshtjes per 

rigjykim ne po ate gjykate me tjeter 

59

4070 21 4.6.2008 Vlorë Vlorë Dino Arapi Rufedije Caushaj (Arapi) truall 2210 m2 Lirim vendim nr.115, datë 12.06.2009 mos njohje

vendim nr.181, datë 21.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

GJ.RR.GJ.VLORE V.1865 

DT.13.11.2018 VENDOSI 

RREZIMIN E PADISE

59

4071 745 31.12.2008 Vlorë Vlorë Lefter Bifsha Eglantina Barjamaj Kullot 5947 m2 Himarë vendim nr.141, datë 26.6.2009 mos njohje

vendim nr.175, datë 21.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

59

4072 1437 5.10.2011 Vlorë Sarandë Hamit Çini Orion Zavalani

kthimin e sip, së njohur me vendimin 

nr.168, datë 19.12.2003 prej 8/96 të 

710 ha, njohjen e pjeses së pa trajtuar të 

8/96 të 1320 

Ksamil
vendim nr.349, datë 30.7.2012, 

rrëzim kërkese
59

4073 351 6.6.2006 Vlorë Sarandë Klio Muzina Viron Papagjika truall 195 m2 8641 vendim nr.57, datë 14.4.2009 njohje 195 m2 kthim 146.8 m2 kompensim 48 m2 59

4074 45 31.10.2005 Vlorë Vlorë Hasan Bejtaj Qerem Bejtaj 430 m2 truall Vlorë
vendim nr.623, datë 26.11.2012, 

mos njohje
59

4075 355 28.9.2007 Vlorë Vlorë Epaminonda Vjero Spiro Vjero 2.64 ha kullot Qeparo
vendim nr.753, datë 19.12.2012, 

mbyllje procedimi
63

4076 71 16.11.2005 Vlorë Vlorë Shefqet Dizdari Goli Balliu 2000 vreten Zvërnec vendim nr.129, datë 23.6.2009 mos njohje

vendim nr.81, datë 16.01.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

GJ.RR.GJ.VLORE V.442 

DT.10.03.2015 VENDOSI 

KTHIMIN E KERKESE 

PADISE//V.155, dt 01.03.2022 

Gj.Rr.Vlore, kthim padie.

63

4077 727 13.9.2011 Vlorë Sarandë Abaz Ymeri Shezai Ymeri 6842 m2, 2842 m2 truall Delvinë

vendim nr.472, datë 

01.10.2012,deklarim mungese 

juridiksioni dhe kompetence 

vendimi nr.3725 dt.20.03.2014 I 

Gj.Tirane ka anulluar vendimin 

nr.472 dhe ka njohur 9842 m2, 

kthim =8138,komp=1500 m2 dhe 

detyrimin e ZRPP te rregjistroj 

63

4078 407 5.5.2011 Vlorë Sarandë Neki Delvina Tefta Zarshati
120 ha, 30.7 ha, 50 ha, 60 ha, 45 ha, 45 

ha
Sarandë

vendim nr.253, datë 25.6.2012, 

rrëzim kërkese

V.23-2018-100(44), dt 22.01.2018 

Gj.Rr.Sarande vendosi rrezim 

kerkesepadie.

55

4079 340 3.12.2008 Vlorë Sarandë Mersin Xhaferri Osman Xhaferi 250 dy kullot Konispol
vendim nr.525, datë 30.10.2012, 

rrëzim kërkese

GJ.RR.GJ.SARANDE V.23-2015-

499(242) DT.06.03.2015 

VENDOSI  RREZIMIN E 

KERKESEPADISE

55

4080 339 28.9.2002 Vlorë Sarandë Andrea Gjini Artemisi Gjini 11.000 m2 Piqeras
vendim nr.524, datë 30.10.2012, 

rrëzim kërkese
55

4081 62 23.6.2008 Vlorë Vlorë Beqir Bari Bajram Bari 24855 m2 dhe 303.000 m2 Radhimë
vendim nr.267, datë 27.6.2012, 

rrëzim kërkese
55

4082 162 21.8.2007 Vlorë Vlorë Ahmet Shehu Pranvera Shehu
121300 t.bujqësore, 90000 kullot, 

494.875 kullot
Zvernec

vendim nr.542, datë 30.10.2012, 

rrëzim kërkese
55

4083 160 21.8.2007 Vlorë Vlorë Tartar Memushi Ilirjan Ali 8 dy kullot, 12700 tokë bujqësore Tragjas
vendim nr.305, datë 3.7.2012, 

rrëzim kërkese
55

4084 218 17.9.2007 Vlorë Vlorë Milto e Hajdho Rexho Ksnthipi Mema 8.6 ha kullot Himar
vendim nr.251, datë 25.6.2012, 

rrëzim kërkese
55

4085 270 27.9.2007 Vlorë Vlorë Taqi Rapo Lumturi Masha 5.4 ha tokë arë, 2342 m2 truall Himar
vendim nr.238, datë 22.6.2012, 

rrëzim kërkese

vendimi nr.7437 dt.28.06.2013 I 

Gj.Tirane ka anulluar vendimin 

nr.238 dhe ka vendosur  njohjen e 

sip.26000 m2 kullote  e cila eshte 

ne administrim te M.Mbrojtjes dhe 

55

4086 171 3.9.2007 Vlorë Vlorë Baxhul Kaçaj Shefikat Kaçaj (Zahaj)
31.8 ha, 34.75 ha, 600 m2 truall dhe 2 

shtëpi
Gërnec

vendim nr.543, datë 30.10.2012, 

rrëzim kërkese

GJ.RR.GJ.VLORE V. 674 

DT.07.04.2015 VENDOSI 

RREZIMIN E KERKESE PADISE. / 

GJ.AP.VLORE, VENDIMI 1061 

DT. 12.10.2016 VENDOSI 

55

4087 580 29.12.2008 Vlorë Sarandë Hatixhe Çini Orion Zavalani 8/96 pjese të 1320 ha kullot dhe pyll Ksamil
vendim nr.348, datë 30.7.2012, 

rrëzim kërkese
55

4088 327 25.11.2008 Vlorë Sarandë Qemzi Karalliu Ajkana Duro 201 ha Delvinë
vendim nr.244, datë 22.6.2012, 

rrëzim kërkese
55



4089 190 5.9.2007 Vlorë Vlorë Xhezo Iljazi Beqir Fejzaj 48.55 ha kullot dhe tokë arë Tragjas
vendim nr.272, datë 27.6.2012, 

rrëzim kërkese
55

4090 334 5.06.2006 Vlorë Sarandë shteti Rumun Costantin Eremia tokë truall 767 m2 vendim nr.80, datë 28.9.2007
njohje 797 m2, ndërtesë 490 m2 të 

ngritur mbi sipërfaqen 797 m2

kompensim 797 m2,ndërtesë 490 

m2  

vendim nr.200, datë 18.3.20088, 

lënie në fuqi
49

4091 726 13.9.2011 Vlorë Vlorë Selim Lace Skëndo Lace 12800 m2 kullot Tragjas
vendim nr.2762/3, datë 17.10.2008, 

mos njohje
49

4092 257 19.9.2007 Vlorë Vlorë Seit Shehu Pëllumb Petritaj tokë arë 32000 m2 8602 vendim nr.133, datë 25.6.2009 njohje 32000 m2 kthim 32000 m2

vendim nr.61, datë 16.02.2012, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

49

4093 301 4.5.2006 Vlorë Vlorë Sadikm Bodo Gani Bodo
kthim të sip.12000 m2 të njohur me 

vendimin nr.38, datë 188.5.1994
8605

vendim nr.3833/22, datë 25.6.2009, 

ndryshimin e pikën nr.2 të venimit 

nr.38, kthimin e 1835 m2, 

shfuqizimin e pikës 3 të vendimit 

nr.38, kthimin e 580.5 m2 dhe 

49
ka lidhje me dosjen nr.161, datë 

18.10.1993

4094 1453 5.10.2011 Vlorë Vlorë Kafaze Bishaj Maksim Gjokutaj 8372 m2 Kuc
vendim nr.1409, datë 26.12.2011, 

rrëzim kërkese
53

4095 1461 5.10.2011 Vlorë Vlorë Mitrush Kondo Urani Çeliku tokë arë 10 dy Dellenjë
vendim nr.1483, datë 29.12.2011, 

rrëzim kërkese

Vendimi nr.12206, date 06.12.2013 

I Gjyakates se Rrethit Gjyqesor 

Tirane ka shfuqizuar vendimin 

nr.1483, dt.29.12.2011 te AKKP si 

dhe ka vendosur njohjen e pronesise 

53

4095 670 01.11.2010 Vlorë Vlorë Mahmut Hydai Fatos Puto disa sip Vlorë
vendim nr.1366, datë 9.12.2011, 

rrëzim kërkese
53

4096 20 27.9.2005 Vlorë Sarandë Shulle Cuni Josif Cuni 285.5 ha pyll dhe kullot Kalas dhe Lukovë vendim nr.400, datë 25.11.2008
njohje 269 ha, mos njohje sip 19.5 

ha
kthim 269 ha

vendim nr.220, datë 7.6.2012, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence dhe mbyllje procedimi 

të kërkesës së subjektit Josif Cuni

vendimi nr.811 dt.15.05.2014 I 

Gj.Vlore ka rrezuar padine per 

kundershtimin e vendimit nr.400. 

Gj.Rr.Vl me v.23-2021-370(148), 

dt 03.03.2021 vendosi pushimin e 

53

4097 3 5.12.2006 Vlorë Vlorë Alem Mehmet Aliu Aladin Alemi 28.08 ha tokë bujqësore dhe truall 2832 vendim nr.09, datë 05.04.2007
njohje 43.200 m2, 110.400 m2, 

25.200 m2, 102.000 m2

kthim 39.962 m2, 105.380 m2, 

21.323 m2, 97.371 m2
16.764 m2

Vendim nr.452, dt.18.03.2021 I 

Gjykates se Rrethit Vlore me 

nr.Prot.3854, dt.07.05.2021

1

4098 135 22.12.2005 Vlorë Vlorë Abaz Gega Aranit Gega 317 e 150 vreten  tokë bujqësore 1569 vendim nr.05, datë 23.3.2007
3/7 e 180.000 m2 dhe 1 han brenda 

kësaj sipërfaqe në 3/7

kthim 3/7 e 16.705 m2, godinë 250 

m2 në pjesën 3/7 
kompensim 3/7 e 163295 m2 1

4099 119 15.12.2005 Vlorë Vlorë
Sade Shabanaj dhe Nabile 

Sinanaliaj
Sadik Sinanaliaj 10 ha, 120800 m2 truall 2832 vendim nr.02, datë 23.3.2007 njohje 56139 m2 truall kthim 52035 m2 kompensim 4104 m2 1

ka lidhje me vendimin nr.94, datë 

21.3.1994

4100 73 14.05.2007 Vlorë Vlorë Foto Beli Fjorentin Beli 888 m2 truall 1481 vendim nr.35, datë 29.02.2008 njohje 888 m2 888 m2 1

4101 10 5.09.2005 Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra

kthimin e 12713 m2 truall të njohur me 

vendimin nr.26, datë 7.1.1994, nr.117, 

datë 27.11.1996

8603 vendim nr.10, datë 6.04.2007 kthim 1562 m2 kompensim 11151 m2 1

4102 1 4.12.2006 Vlorë Sarandë Vitori Qesari Lavdie Qesari 14 dy tokë bujqësore 2693 vendim nr.6.datë 4.4.2007 njohje 14 dy kthim 10310 m2 kompensim 3690 m2 1

4103 29 10.10.2005 Vlorë Vlorë Xhaferr Taushani Ardian Taushani

kthimin e 136 dy tokë bujqësore të 

njohur me vendimin nr.1499, datë 

29.04.2004

Panaja vendim nr.07, datë 5.04.2007 rrëzim kërkese
vendim nr.194, datë 23.08.2007, 

lënie në fuqi
1

4104 51 2.04.2007 Vlorë Vlorë Thanas Mërtiri Spiro Mërtiri truall 3344 m2 Kudhes vendim nr.46, datë 01.08.2007 mos njohje
vendim nr.498, datë 6.12.2007, 

lënie në fuqi
1

4105 3 02.06.2008 Vlorë Vlorë Qendro Papavangjeli Katerina Papa 1100 m2 8602 vendim nr.86, datë 20.05.2008 njohje 1100 m2 kthim 1020 m2 kompensim 80 m2

me urdher të Dr, të AKKP është 

shfuqizuar vendimi I Qarkut, por 

procedimi nuk ka vazhduar

Vendimi nr.1354, date 23.05.2013 I 

Gjykates se Rrethit Vlore ka rrezuar 

padine per anullimin  e vendimit 

nr.86, date 20.05.2009 te ZRKKP 

Vlore.

17

4106 138 6.08.2007 Vlorë Vlorë Hyso, Ismail, Yzeir Harizaj Veli Harizaj truall 7200 m2 8603 vendim nr.01, datë 21.01.2008 njohje 7200 m2 kthim 5962 m2 kompensim 1238 m2 17

4107 324 02.06.2006 Vlorë Vlorë Shefqet Muhamet Musai Shefqet Musai 1000 m2 vendim nr.33, datë 29.02.2008 mos njohje

GJ.AP.VLORE V.144 

DT.05.03.2019 VENDOSI 

PRISHJEN E V.1162 

DT.10.06.2016 TE 

GJ.SH.PARE.VLORE DHE 

17

4108 263 2.05.2006 Vlorë Sarandë Bajrame Xhelili (Çako) Xhelal Çako 1/3 e 4500 strem Delvinë vendim nr.13, datë 18.02.2008 mos njohje
vendim nr.695, datë 30.06.2008, 

lënie në fuqi

V.23-2021-1684(684), dt 

09.11.2021 Gj.Rr.Sarande Shpallje 

moskompetence lendore.

17

4109 383 5.07.2006 Vlorë Vlorë Tahir Havari Ali Havari 62000 kullotë Dukat vendim nr.50, datë 03.03.2008 mos njohje 17

4110 404 4.7.2006 Vlorë Vlorë Nexhip Hyso Lako Qerem Hyso Lako 95900 m2 tokë bujqësore Orikum vendim nr.49, datë 3.03.2008 mos njohje 

vendimi nr.3483 dt.17.12.2012 I 

Gj.Vlore ka vendosur konstatimin e 

pav.absolute te vendimit nr.49 dhe 

kthimin e sip.8320 m2

17

4111 247 28.10.2008 Vlorë Sarandë Xhelo Xhelili Hodo Xhelili 280 dy kullot, 423 dy tokë bujqësore 1547, 1923 vendim nr.117, datë 16.6.2009 njohje 28 ha, 423 dy
kthim 253670 m2 arë, kullot dhe 

pyll, 17290 m2 arë dhe pyll
kompensim 26330 m2, 405710 m2 17

vendim nr.118, datë 16.06.2009

4112 582 25.10.1996 Vlorë Vlorë Arqile Qirko Marianthi Hanxhari
ndreqe të vendimit nr.465, datë 

21.01.1999
vendim nr.19, datë 20.02.2008

ndreqe të gabimit material të 

vendimit nr.465, datë 21.01.1999
kthim 4096 m2 kompensim 7154 m2 17

4113 377 04.07.2006 Vlorë Vlorë Nuredin Shakaj Agim Shakaj 868 m2 truall Vranisht vendim nr.51, datë 4.3.2008 mos njohje 17

4114 47 30.03.2007 Vlorë Vlorë Qamil Kojanaj Mjaftime Kojanaj 11700 m2 arë dhe truall Radhimë vendim nr.02, datë 21.01.2008
mosnjohje për sipërfaqen 9000 m2, 

2000 m2

vendim nr.923, datë 26.08.2008, 

shfuqizim vendimi nr.02, datë 

21.01.2008 dhe ka vendosur mos 

njohje për sipërfaqet 2000 m2, 500 

m2, 9000 m2, 200 m2

17

4115 297 04.05.2006 Vlorë Vlorë Qiro Bezhani Ferdinad Bezhani
kthimin e sipërfaqes 10.449 m2 njohur 

me vendimin nr.100, datë 19.04.1996
9602 vendim nr.268, datë 18.08.2008 kthim 5577 m2

kompensim 3059 m2, të drejtë 

parablerje për objektin "Rruga Ura" 

me sip.766 m2

14

4116 332 26.11.2008 Vlorë Vlorë Ali Rrokaj Aida Dushku tokë bujqësore 97550 m2 3140 vendim nr.121, datë 17.6.2009 njohje 97550 m2 kthim 67855 m2 kompensim 29695 m2 14

4117 719 30.12.2008 Vlorë Vlorë Halim dhe Latif Sadiku Gëzim Sadiku 53010 m2 8602 vendim nr.139, datë 26.06.2009
njohje 43923 m2, mos njohje 9087 

m2
kthim 40205 m2 kompensim 3718 m2

1.vendimi nr.5007 dt.07.05.2013 I 

Gj.Tirane  ka anulluar pjeserisht 

vendimin nr.139 dhe ka kthyer 3024 

m2 truall, 2.vendimi nr.8233 

dt.15.07.2013 I Gj.Tirane ka 

anulluar pjeserisht vendimin nr.159 

per sip.3866 dhe regjistrimin e 

kesaj sip. Ne emer te Hysen 

Hysenaj  Gj.Rr.Gj.Vl me v.131, dt 

30.01.2018  vendosi: Deklarimin e 

moskompetences lendore te 

Gj.Rr.Gj.VL, per shqyrtimin e 

14

4118 453 22.12.2008 Vlorë Vlorë Shefqet Verlaci Mirela kreshpa truall 38965 m2 8602, 8604 vendim nr.159, datë 26.06.2009 njohje 38965 m2 kthim 55.8+37+27260.8 m2 12115.2 m2

1.vendimi nr.2289 dt.23.07.2012 I 

Gj.Vlore ka anulluar pjeserisht 

vendimin nr.159 dhe ka kthyer 

sip.2455 m2 ne Skele.Vendimi nuk 

ka shenimin qe ka marre forme te 

14

4119 390 4.11.2008 Vlorë Vlorë Lili Lula Pandeli Lula

korigjimin e vendimit nr.44, datë 

30.06.1994 dhe plotësimin me 

planvendosje

8605 vendim nr.390, datë 4.11.2008
njohje 619.7 m2 si dhe është 

plotësuar me planvendosje
kthim 619.7 m2 14

4120 768 10.08.1994 Vlorë Vlorë Ceno Likaj Fime Likaj truall 500 m2 8603 vendim nr.06, datë 29.01.2009 njohje 500 m2 kompensim 500 m2 14

4121 122 17.7.2007 Vlorë Vlorë Syrja Sharra Kadri Sharra truall 3600 m2 8605 vendim nr.33, datë 11.03.2009 njohje 3600 m2 kompensim 3600 m2 14

vendimi nr.465, datë 21.1.1999 ku 

është vendosur, njohje 11250 m2, 

kthim 3084 m2, komnpensim 6916 

m2

4122 77 14.5.2007 Vlorë Vlorë Sadik Nikaj Elidon Nikaj 4.1 ha tokë bujqësore Radhimë vendim nr.71, datë 14.09.2007

Mbyllje procedimi që I përketë 

kërkesës nr.77, datë 14.05.2007, 

njohje 41 dy

kthim 5777.2 m2 kompensim 7992.5 m2

vendim nr.182, datë 12.04.2012, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

vendim nr.5811 dt.27.05.2013 I 

Gj.Tirane ka rrezuar kerkesen e 

AVSh per te ankimuar vendimin 

nr.182 te AKKP

6

4123 24 27.12.2006 Vlorë Vlorë Zyhdi Sokoli Dafina Sokoli 600 m2 Skelë vendim nr.73, datë 14.9.2007 mos njohje

vendim nr.524/1, datë 8.05.2008 ka 

shfuqizuar vendimin nr.73, datë 

14.9.2007 duke zgjidhur ceshtjen në 

themel dhe ka vendosur mos njohje 

për sipërfaqen 600 m2, 2.vendim 

6

vendim nr.134, datë 25.06.2009

4124 180 02.02.2006 Vlorë Vlorë Nabile Xhemalaj Merko Bozhani

29.7 dy të njohur me vendimin nr.267, 

datë 26.01.2000, 7 dy të njohur me 

vendimin nr.267, datë 26.01.2000, 4.1 

dy të njohur me vendimin nr.267, datë 

26.01.2000

Dukat vendim nr.349, datë 29.09.2008
mos kthim të sip, 29.7 dy, 7 dy, 4.1 

dy tokë bujqësore
6

ka lidhje me dosjen nr.326, datë 

15.11.1996

4125 72 14.05.2007 Vlorë Vlorë Bexhet Shehu Sadedin Xhaferi pyll dhe kullot 250.000 m2 Zvernec vendim nr.393, datë 11.11.2008 mos njohje 
vendim nr.353, datë 24.6.2009, 

lënie në fuqi

vendimi nr.3080 dt.10.12.2009 I 

Gj.Vlore ka rrezuar kerkesen per 

anullimin  evendimit nr.393 te 

ZRKKP dhe vendimit nr.353 te 

AKKP.Vendimi nr.567 

5

4126 179 02.02.2006 Vlorë Vlorë Hasan Bozhani Merko Bozhani
kthimin e sipërfaqes 24.3 dy të njohur 

me vendimin nr.266, datë 26.01.2000
Dukat vendim nr.68, datë 14.09.2007

mos kthim të sip.23.4 dy tokë 

bujqësore

vendim nr.246, datë 18.03.2008, 

lënie në fuqi të vendimit të Qarkut
5

ka lidhje me dosjen nr.773, datë 

16.12.1996

4127 74 14.05.2007 Vlorë Vlorë Pano Bifsha Gogo Bifsha 8600 m2 Dhërmi vendim nr.74, datë 14.09.2007 mos njohje 5

4128 75 14.05.2007 Vlorë Vlorë Pano Bifsha Gogo Bifsha 10.000 m2 Dhërmi vendim nr.75, datë 14.09.2007 mos njohje 5

4129 86 04.06.2007 Vlorë Vlorë Musa Sharra Dejvin Sharra 10 vreten baçe 8605 vendim nr.107, datë 22.11.2007 njohje 12000 m2 kthim 2610 m2

kompensim 5882 m2, të 

dr.parablerje për ndërmarrjen parku 

autobuzave me sip.3508 m2

5

vendim nr.350, datë 29.09.2008

vendim nr.351, datë 29.09.2008

4130 418 26.07.2006 Vlorë Vlorë Brahim Vranari (Aliu) Leonora Vranari 750 vreten, 750 vreten Uji I Ftohtë vendim nr.56, datë 29.088.2007, mos njohje 

vendim nr.558, datë 15.05.2008, ka 

shfuqizuar vendimet nr.56 dhe 57 

dhe I ka kthyer për rishqyrtim 

5

4131 112 1993 Vlorë Sarandë Thoma Cavo Sovjet Cavo shtëpi dhe truall 300 m2 Sarandë vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 300 m2 kthim 50 m2 kompensim 250 m2 A-C-Ç

vendim nr.57, datë 29.08.2007

4132 261 1993 Vlorë Sarandë Gani Lilaj shtëpi dhe 150 m2 truall Sarandë vendim nr.130, datë 21.9.1995 njohje 150 m2
kompensim 150 m2, kompensim në 

natyrë të sipërfaqes 150 m2

vendimi nr.295 dt.08.04.2010 I 

Gj.Sarande ka ndryshuar vendimin 

nr.130/1 dhe ka komp ne natyre me 

nje sip. Trualli prej 150 m2 ne zone 

Kanali I Cukes ne bllokun B-6.Te 

A-C-Ç

4133 105 1993 Vlorë Sarandë Zibo Çato truall 500 m2 Sarandë vendim nr.65, datë 24.1.1995 njohje 500 m2 kthim 500 m2 A-C-Ç

vendim nr.130/1, datë 29.4.1996

4134 206 1994 Vlorë Sarandë Dine Capari Dine Capari 910 m2 Sarandë
vendim nr.177, datë 26.12.1995 

plotësues për kompensim në natyrë
njohje 910 m2 kompensim 910 m2 A-C-Ç

4135 136 1993 Vlorë Sarandë Foto Cipa Milo Cipa shtëpi dhe oborr me sipërfaqe 200 m2 Sarandë vendim nr.141, datë 28.09.1995 njohje 200 m2 kompensim 200 m2 A-C-Ç

4136 220 1994 Vlorë Sarandë Sulo Çafuli 2610 m2 Sarandë vendim nr.282, datë 29.03.1996 njohje 2610 m2 kthim 248 m2 kompensim 2362 m2 A-C-Ç

vendim nr.177/1, datë 29.3.1996

4137 266 1994 Vlorë Sarandë Iljaz Çafuli Ibrahim Çafuli 400 m2, 1440 m2 Sarandë vendim nr.24, datë 20.7.1994 njohje 400 m2, 2440 m2 kthim 200 m2
kompensim 1640 m2, 1640 m2 të 

dr.parablerje për objektet
A-C-Ç

4138 96 1994 Vlorë Sarandë Eleni Çika Dhimitër Baxha shtëpi dhe 230 m2 truall Sarandë vendim nr.96, datë 6.7.1996 njohje 230 m2 kompensim 230 m2 A-C-Ç

4139 97 1993 Vlorë Sarandë Andrea Çato Koci Çato truall 800 m2 Sarandë vendim nr.179, datë 7.09.1995
njohje 800 m2, të dr.parablerje për 

objektet mbi këtë truall
A-C-Ç

4140 227 Vlorë Sarandë Jani Çollaku 21 m2 Sarandë vendim nr.266, datë 9.1.1996 mosnjohje A-C-Ç

4141 76 1993 Vlorë Sarandë Spiro Çala 700 m2 Sarandë vendim nr.75, datë 30.5.1995 njohje 700 m2 kompensim 700 m2 A-C-Ç

4142 407 1996 Vlorë Sarandë Sofia Çakalli truall 2123 m2 Sarandë vendim nr.334, datë 27.9.1996 njohje 2123 m2 kthim 490 m2
të dr.parablerje për objektet që zënë 

sip.1633 m2
A-C-Ç



4143 328 1996 Vlorë Sarandë Feim Cuci Gjolek Cikuli truall 1500 m2 Sarandë vendim nr.300, datë 18.04.1996 njohje 1500 m2 kompensim 1500 m2 A-C-Ç

4144 142 Vlorë Sarandë Daut Çarçani truall 1165 m2 Sarandë vendim nr.25, datë 20.04.1995 njohje 1165 m2 kompensim 1165 m2 A-C-Ç

4145 169 1995 Vlorë Sarandë Anastas Çelo truall 256 m2 Sarandë vendim nr.178, datë 26.12.1995 njohje 256 m2 kthim 256 m2 A-C-Ç

4146 261 1994 Vlorë Sarandë Abedin Ahmeti tokë 8000 m2 Sarandë vendim nr.301, datë 18.04.1996 njohje 8000 m2 kompensim 8000 m2 A-C-Ç

vendim nr.24, datë 20.7.1994

vendim nr.24, datë 2.7.1994

vendim nr.24/1, datë 29.3.1996, 

plotësim vendimi për kompensim në 

natyrë të sip.1640 m2

4147 106 1993 Vlorë Sarandë Sulo Zeqo shtëpi dhe oborr me sip.400 m2 Sarandë

vendim nr.124, datë 24.8.1995, 

vendim nr.124/1, datë 16.04.1996, 

vendim plotësues për kompensimin 

në natyrë

njohje 400 m2 kompensim 400 m2 A-C-Ç

4148 318 1995 Vlorë Sarandë Avdul Ademi Xhevdet Ademi 3000 m2 tokë arë Sarandë vendim nr.275, datë 8.02.1996, njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 A-C-Ç

4149 267 Vlorë Sarandë Neim Alite dhe Fejzo Abazzi Vesel Ahmeti truall 7000 m2 Sarandë vendim nr.300,datë 16.8.1996 njohje 2800 m2 kompensim 2800 m2 A-C-Ç

vendim nr.275/1, datë 8.02.1996, 

plotësim vendimi për kompensim në 

natyrë

4150 225 1993 Vlorë Sarandë Xhelo Aliçe Isuf Aliçe
truall 500 m2, depo baxho me sip.230 

m2
Sarandë vendim nr.120, datë 24.8.1995 njohje 500 m2, 230 m2 kompensim 230 m2, 500 m2

vendimi nr.296 dt.8.4.2010 I 

Gj.sarande ka dryshuar vendimin 

nr.120/1 dt.24.10.1995 duke 

kompensuar ne netyre per nje 

sip.500 m2 sipas studimit te ri 

A-C-Ç

4151 235 1993 Vlorë Sarandë Shahin Babameto
truall 300 m2 mbi të cilën është ndërtuar 

shtëpia
Sarandë vendim nr.284, datë 29.3.1996 njohje 300 m2 kthim 200 m2 dhe godinë kompensim 100 m2

GJ.RR.GJ.SARANDE V.23-2015-

653 (321) DT.02.04.2015 

VENDOSI RREZIMIN E KERKESE 

PADISE./ GJ.RR.GJ.SARANDE, 

VENDIMI 23-2014-1240(740) DT. 

A-C-Ç

vendim nr.307, datë 26.04.1996

4152 219 1994 Vlorë Sarandë Florina Bale Minella Bala truall 4410 m2 Sarandë vendim nr.279, datë 8.02.1996 njohje 4410 m2 kthim 968 m2

kompensim 3180 m2 si dhe të 

dr.parablerje për objektet me 

sip.130 m2

B

vendim nr.279/1, datë 29.03.1996 

ploësim për kompensim në natyrë të 

sip.3180 m2

4153 239 1993 Vlorë Sarandë Jaho Bega Luan Bega 1 shtëpi, truall 1000 m2 Sarandë vendim nr.167, datë 13.12.1995 njohje 1000 m2 shtëpi me sip.128.25 m2 kompensim 872 m2 B

vendim nr.167/1, datë 29.3.1996 

plotësues për kompensimin në 

natyrë të sip.872 m2

4154 123 1993 Vlorë Sarandë Iljaz Bojrami Sabrie Bojrami shtëpi me oborr me sip.500 m2 Sarandë vendim nr.134, datë 21.9.1995, njohje 500 m2 kthim 250 m2 kompensim 250 m2 B

4155 13 Vlorë Sarandë Xhafer Bajo 4000 m2 Sarandë vendim nr.9, datë 29.3.1994 njohje 4000 m2 kthim 4000 m2 B

vendim nr.134/1, datë 29.3.1996 

plotësues për kompensim në natyrë 

të sip.250 m2

4156 16 1993 Vlorë Sarandë Tahir Beshiri 400 m2 dhe 1000 m2 Sarandë vendim nr.29, datë 5.8.1994 njohje 400 m2 dhe 1000 m2 kthim 400 m2 kompensim 1000 m2 B

4157 175 1996 Vlorë Sarandë Kristaq Bracka Sarandë vendim nr.251, datë 9.1.1996 mos njohje B

vendim nr.286, datë 29.3.1996

4158 247 1994 Vlorë Sarandë Ibrahim Bajrami trashëgimtarët shtëpi dhe bace 400 m2 Sarandë vendim nr.64, datë 24.1.1995 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 B

4159 195 1994 Vlorë Sarandë Spiro Bituni shtëpi dhe oborr 450 m2 Sarandë vendim nr.314, datë 12.7.1996 njohje 450 m2 kompensim 170 m2 B

4160 323 1996 Vlorë Sarandë 240 ha kullot Sarandë vendim nr.290, datë 29.3.1996 njohje 240000 m2 kthim 5000 m2 kompensim 5000 m2 B

4161 9 Vlorë Sarandë Andrea Hrisahu Sarandë vendim nr.5, datë 7.2.1994 kthim shtëpit me sip 355 m2 B

4162 250 1994 Vlorë Sarandë Osman Isufi trashgimtarët 338 m2, 300 m2, 8022 m2 Sarandë vendim nr.277, datë 8.2.1996 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 B

vendim nr.64/1, datë 29.3.1996 

plotësues për kompensim në natyrë 

të sip.400 m2

4163 177 1994 Vlorë Sarandë truall 1000 m2 Sarandë vendim nr.280, datë 8.2.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 B

4164 19 Vlorë Sarandë Gaqo Muzina Ana Stavro Sarandë vendim nr.3, datë 18.1.1994 kthim shtëpi 2 katëshe M

4165 214 1994 Vlorë Sarandë Veti Molile Sezar dhe Skënder Parimo Molite truall 119 m2 Sarandë vendim nr.264, datë 9.01.1996 njohje 119 m2 kompensim 119 m2 M

4166 346 1996 Vlorë Sarandë Sotir Miho ndërtes 500 m2 Sarandë vendim nr.319, datë 9.8.1996 njohje 500 m2 kthim 427 m2 M

4167 22 1993 Vlorë Sarandë Themisfokli Miho Stefan Miho truall dhe banes 207 m2 Sarandë vendim nr.82, datë 30.5.1995 njohje 207 m2 dhe ndërtes kthim 207 m2 dhe ndërtes M

4168 234 Vlorë Sarandë Petro Merkuri truall 1025 m2 Sarandë vendim nr.27, datë 5.8.1994 njohje 1025 m2 kthim 1025 m2 M

vendim nr.280/1, datë 29.3.1996 

plotësues për kompensim në natyrë 

për sip.1000 m2

4169 201 1994 Vlorë Sarandë Musa Muço Ali, Mjedi, Ibrahim Muço shtëpi dhe 600 m2 truall Sarandë vendim nr.81, datë 30.5.1995, njohje 600 m2 kompensim 600 m2

vendim nr.23-2011-1533 

dt.18.07.2011 I Gjykates Sarande ka 

vendosur te pershati vendodhjen me 

Studimin Urbanistik te Ri ne bllokun 

nr.B-6, parcela nr.1,2,3

M

4170 84 1994 Vlorë Sarandë Nile Mërkuri Nile Mërkuri 550 m2 truall Sarandë vendim nr.83, datë 30.5.1995 njohje 550 m2 kthim 550 m2 M

4171 208 1994 Vlorë Sarandë Thanas Marku Thanas Merkuri 80 m2 truall Sarandë vendim nr.176, datë 13.12.1995 njohje 80 m2 kompensim 80 m2 M

4172 119 1993 Vlorë Sarandë Ziso Mema Harikla Memo dhe Zarahulla Kordha shtëpi dhe 500 m2 truall Sarandë vendim nr.95, datë 6.7.1995 njohje 500 m2 kthim 500 m2 M

vendim nr.81/1, datë 29.4.1996 

plotësues për kompensimin në 

natyrë të sip.600 m2

4173 11 1994 Vlorë Sarandë Rifat Jace trashëgimtarët shtëpi dhe oborr me sipërfaqe 250 m2 Sarandë vendim nr.143, datë 28.9.1995, njohje 250 m2 kompensim 250 m2 M

4174 207 Vlorë Sarandë Belul Ibrahimi truall 324 m2 Sarandë vendim nr.33, datë 23.8.1994 kthim 324 m2 B

vendim nr.143/1, datë 29.3.1996 

plotësues për kompensimin në 

natyrë

4175 92 Vlorë Sarandë Beqir Beqiraj vendim nr.26, datë 5.8.1994, njohje 1130 m2 kthim 600 m2 kompensim 530 m2 B

vendim nr.26/1, datë 29.3.1996 

plotësues për kompensimin në 

natyrë të sip.530 m2

4176 100 1993 Vlorë Sarandë Meza Berberi trashëgimtarët Sarandë vendim nr.100, datë 6.7.1995, njohje 800 m2 kthim 250 m2 kompensim 550 m2 B

4177 11 1999 Vlorë Sarandë Selim Iljazi Njazi Iljazi 60 ha kullot, 29 ha Markat vendim nr.20, datw 24.9.1999 kthim 23 ha

vendim nr.106, datw 31.3.2009 

shfuqizim vendimi nr.9, datw 

24.9.1999

4

4178 65/16 1999 Vlorë Sarandë Besim Musai Shkwlqim Musai 25500 m2 truall Sarandë vendim nr.9, datw 16.11.1999 kthim 10000 m2 4

4179 37/14 1999 Vlorë Sarandë Soll Kol Mwrtiri Athina Mwrtira 200 m2 truall, 3000 m2 ullishte Lukov vendim nr.11, datw 16.11.1999 njohje 2900 m2 kompensim 2900 m2 4

4180 65/21 1999 Vlorë Sarandë Ibrahim Bajrami Zenel Bajrami truall 1303 m2 Sarandë vendim nr.5, datw 16.3.1999 njohje 903 m2 kthim 88 m2 kompensim 815 m2 4

4181 176 1999 Vlorë Sarandë Andrea Munguli Jani dhe Sokrat Munguli kullot 250 ha Sarandë vendim nr.3, datw 23.2.1999 njohje 6860 m2 kthim 1926 m2 kompensim 4930 m2 4

4182 65/20 1999 Vlorë Sarandë Beqir Sulo (Nebiu) truall 3900 m2 Sarandë vendim nr.4, datw 23.2.1999 kthim 3900 m2 4

4183 65/19 1999 Vlorë Sarandë Josif Çipa truall 1600 m2, 202 m2 Sarandë vendim nr.1, datw 22.1.1999 njohje 1515 m2 kthim 1330 m2
tw dr.parablerje pwr objektet me 

sip.185 m2
4

4184 481 1999 Vlorë Sarandë Vasillo Kamberi Katerina Guda 1000 m2, 2500 m2, 8800 m2 Xarrw vendim nr.2, datw 22.11.1999 njohje 10000 m2 kthim 8000 m2 kompensim 2000 m2 4

4185 12 1999 Vlorë Sarandë Servet Roboçi Dervish Roboçi truall 4500 m2 Sarandë vendim nr.6, datw 16.3.1999 njohje 4500 m2 kompensim 4500 m2 4

4186 65/24 1999 Vlorë Sarandë Rako Kolagji truall 3675 m2 Sarandë vendim nr.8, datw 16.11.1999 kthim 3673 m2 4

4187 419/6 1999 Vlorë Sarandë KOASH 6500 m2 Dhivwr vendim nr.8, datw 16.11.1999 njohje 4060 m2 kthim 2930 m2 kompensim 1130 m2 4

4188 65/25 1999 Vlorë Sarandë Illo Papadhimws Theodhora Gjika shtwpi Sarandë vendim nr.10, datw 16.11.1999 kthim shtwpia me sip 300 m2 4

4189 35 2000 Vlorë Sarandë Mustafa Dalani Myzejene Mullai pyll bashkwpronar 484 ha Konispol vendim nr.24, datw 26.9.2000 kthim 133 ha kompensim 46 ha 9

4190 58 2000 Vlorë Sarandë Selim Mehmeti Taile Mehmeti
2906 ha kullot dhe 484 ha pyll 

bashkwpronwsi
Konispol vendim nr.27, datw 16.11.2000 kthim 38.5 ha 9

4191 5 2000 Vlorë Sarandë Thanas Zharkalliu Janulla Tanka 3390 ha Konispol vendim nr.28, datw 16.11.2000 kthim 43 ha kompensim 13.1 ha 9

vendim nr.100/1, datë 29.3.1996 

plotësues për kompensimin në 

natyrë të sip.550 m2

4192 39 2000 Vlorë Sarandë Jakup Ali Mullai Fatime Bejko Mullai
9 ha, 196 ha, 201 ha, 106 ha, 142 ha, 82 

ha, 11 ha, 169 ha
Konispol vendim nr.22, datw 26.9.2000, kthim 27.3 ha, 65.7 ha 9



4193 49 2000 Vlorë Sarandë Hasan Selmani Jonuz Kucuku 2906 ha, 484 ha bashkwpronwsi Konispol vendim nr.30, datw 16.11.2000 kthim 37.4 ha, 6.9 ha 9

4194 26 1998 Vlorë Sarandë Vwllezwrit Carcani Muhamet Azis Carcani Kullot 2400 dy Fushw-Veri vendim nr.52, datw 13.12.2000 kthim 240 ha 9

4195 42 2000 Vlorë Sarandë Shaban Goxhai Xhafer Goxhit 3390 ha kullot bashkwpronwsi Konispol vendim nr.32, datw 16.11.2000 kthim 139.86 ha kompensim 41 ha 9

4196 17 1996 Vlorë Sarandë Mato Matuka 1/2 e 150 ha kullot Dhivwr vendim nr.6/1, datw 25.04.2000 kthim 75 ha 9

4197 34 2000 Vlorë Sarandë Drita Gjylbegu 3390 ha kullot bashkwpronwsi Konispol vendim nr.56, datw 13.12.2000 kthim 41.33 ha kompensim 13.84 ha 9

4198 38 2000 Vlorë Sarandë Braho Bahe Mullai Skwnder Mullai 3390 ha kullot bashkwpronwsi Konispol vendim nr.29, datw 16.11.2000 kthim 44.2 ha 9

4199 48 2000 Vlorë Sarandë Emin Shaban Kucuku Jonuz Kucuku
82 ha, 86 ha, 203 ha, 92 ha 

bashkwpronwsi
Konispol vendim nr.25, datw 26.9.2000 kthim 25.42 ha 9

4200 9 1999 Vlorë Sarandë Vangjel Kavajani 23 ha kullot Shwndre vendim nr.54, datw 13.12.2000 kthim 23 ha 9

4201 44 2000 Vlorë Sarandë Hajredin Ali (Beqiri) Tefik Ali (Beqiri) 2906 ha, 484 ha kullot bashkwpronwsi Konispol vendim nr.26, datw 26.9.2000 kthim 24.9 ha kompensim 4.3 ha 9

4202 67 1999 Vlorë Sarandë Seit Rexho Ilmi Rexho 50 ha kullot Kalas dhe Lukovë vendim nr.5, datw 25.4.2000 kthim 50 ha 9

4203 54 2000 Vlorë Sarandë Llazo Llanaj 2906 ha, 484 ha kullot bashkwpronwsi Konispol vendim nr.55, datw 13.12.2000 kthim 36 ha kompensim 10 ha 9

4204 33 2000 Vlorë Sarandë Halil Dine Ilir Bino 2906 ha, 484 ha kullot bashkwpronwsi Konispol vendim nr.58, datw 21.9.2000 kthim 85 ha kompensim 26.3 ha 9

4205 483 Vlorë Sarandë Jani Koca 1000 m2, 150 m2, 10800 m2 truall Xarrw vendim nr.30, datw 25.2.1997 njohje 11950 m2 kthim 5760 m2 kompensim 4435 m2 3

4206 419/5 1996 Vlorë Sarandë Andon Lango 1000 m2 Dhivwr vendim nr.31, datw 25.2.1997
njohje 1000 m2 si dhe tw 

dr.parablerje pwr objektet
3

4207 205/24 1994 Vlorë Sarandë Riza Lani 255 m2 truall, 594 m2 pemtore Borsh vendim nr.13, datw 7.2.1997 mos njohje 3

4208 37/13 1997 Vlorë Sarandë Lek Gjikdhima Andrea Gjikdhima 3500 m2 Lukov vendim nr.28, datw 25.2.1997 njohje 3000 m2 kompensim 3000 m2 3

4209 300/4 1994 Vlorë Sarandë Sulejman Osmani Neshat Osmani
4924 m2, 270 m2 pemishte, 430 m2 

ullishte
Ninat vendim nr.6, datw 14.1.1997 njohje 4130 m2 kthim 4130 m2 3

4210 299 1994 Vlorë Sarandë Isuf Imeri Nazo Delia truall 1050 m2 Ninat vendim nr.2, datw 14.1.1997 mos njohje 3

4211 300/6 1996 Vlorë Sarandë Alije Avdiu Mukadez Sulejmani truall 350 m2, pemishte 1200 m2 Ninat vendim nr.4, datë 14.1.1997 njohje 1070 m2 kompensim 1070 m2 3

4212 300/8 1996 Vlorë Sarandë Ali Selmani Selman Avdia truall 2000 m2 Ninat vendim nr.3, datë 14.1.1997 mos njohje 3

4213 147 1994 Vlorë Sarandë Muharrem Noga Fatime Mici 6200 m2 Borsh vendim nr.23, datë 25.2.1997 njohje 5300 m2 kompensim 2650 m2 3

4214 186 1994 Vlorë Sarandë Josif dhe Lekan Gjipali Lluk Gjipali 1 ndërtesë dhe 5500 m2 truall Borsh vendim nr.25, datë 25.2.1997 njohje ndërtes dhe 230 m2 truall kompensim 5270 m2 3

4215 124 1994 Vlorë Sarandë Koço Dharmi Vasil Dharmi tokë arë 624 m2 Carraj vendim nr.11, datë 29.1.1997 njohje 624 m2 kompensim 624 m2 3

4216 192 1994 Vlorë Sarandë Urhan Kodhima Urhan Kodhima tokë arë 1130 m2 Borsh vendim nr.21, datë 25.2.1997 mos njohje 3

4217 576/13 1995 Vlorë Sarandë Mjedi Xhafo Laze Mukadez Laze 1 ndërtesë dhe 200 m2 Pandalejman vendim nr.1, datë 14.1.1997 njohje ndërtes dhe 200 m2 kthim ndërtes dhe 200 m2 3

4218 109 1993 Vlorë Sarandë Xhafer Ahmeti Dilaver Ahmeti truall 324 m2, pemishte 240 m2 Sasaj vendim nr.18, datë 18.2.1997 mos njohje 3

4219 108 1993 Vlorë Sarandë Sali dhe Iljaz Duka Meto Duka ullishte 4320 m2 Sasaj vendim nr.19, datë 18.2.1997 njohje 4320 m2 kthim 3460 m2 kompensim 860 m2 3

4220 571 1993 Vlorë Sarandë Kasem Mehmeti Haki Mehmeti 1000 m2 Pandalejman vendim nr.8, datë 29.1.1997 mos njohje 3

4221 495 1994 Vlorë Sarandë Koco Hito Petro Hito 2000 m2 Çiflik vendim nr.7, datë 20.1.1997 mos njohje

vendim nr.23, date 26.9.2000

4222 28 1999 Vlorë Sarandë
Nasho Shqevi, Vasil , Jani, Spiro 

Shqevi
Jorgo Shqevi 120 ha kullot Kalcat vendim nr.14, datë 9.7.1999 kthim 20 ha 5

4223 32 1999 Vlorë Sarandë Avni Beqi Vedat Beqi 65 ha kullot Vane vendim nr.2, datë 23.2.1999 kthim 60 ha 5

4224 17 1999 Vlorë Sarandë Xhafer Sulo Vjollca Usha 107 ha Konispol vendim nr.1, datë 12.2.1999 kthim 107 ha 5

4225 32 1999 Vlorë Sarandë Sabri Aliu Gazali Aliu 50 dy toke Gjashtë vendim nr.12, datë 2.6.1999 kthim 50 dy 5

vendim nr.15, datë 9.7.1999

vendim nr.16, datë 9.7.1999

vendim nr.17, datë 9.7.1999

4226 42 1999 Vlorë Sarandë Xhafer Ajdini 5

4227 6 2000 Vlorë Sarandë Selam Cane Meliqe Rukie 150 ha kullot Dhiver vendim nr.6, datë 25.4.2000 kthim 75 ha 5

4228 63 1999 Vlorë Sarandë Maria Velia 5

4229 19 1996 Vlorë Sarandë Nazif Birbili Fatime Meleqi 1.2 ha dhe 9 rrenjë ullinj Ninat vendim nr.6, datë 5.3.1999
kompensim 1.2 ha dhe 9 rrenjë 

ullinj
5

4230 3 1999 Vlorë Sarandë Haxhi Sulo Çumani Haxhi Fuat Çumani 24 ha Navaricë vendim nr.7, datë 16.3.1999 kthim 24 ha 5

4231 8 1999 Vlorë Sarandë Sulo Libo Tamo Haqif Tamo 61 ha kullot Navaricë vendim nr.8/1, datë 2.6.1999 kthim 61 ha 5

4232 4 1999 Vlorë Sarandë Dalan Mehmeti Skënder Mehmeti 21 ha kullot Navaricë vendim nr.11, datë 2.6.1999 kthim 21 ha 5

4233 37 1999 Vlorë Sarandë Hekuran Marku Capare Marku 7 ha kullot Kalas vendim nr.13, datë 9.7.1999 kthim 7 ha 5

4234 297 1993 Vlorë Sarandë Alush Taka Dezi Dajaka 82000 m2 Vrinë vendim nr.153, datë 15.3.2000 njohje 82000 m2 kthim 3425 m2 kompensim 9000 m2 6

4235 310 2000 Vlorë Sarandë Xhevdet Sako Idrizi 1150 m2 Markat vendim nr.168, datë 13.9.2000 njohje 900 m2 kompensim 900 m2 6

4236 10 1993 Vlorë Sarandë Dule Izeti Pasho Izeti truall 1800 m2 Sarandë vendim nr.169, datë 13.9.2000 kthim 1334 m2 kompensim 200 m2

vendimi nr.23-2011-198 

dt.28.01.2011 I Gj Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.169 duke e 

kompensuar ne vlere per te gjithe 

pronen me sip.1800 m2 njohur me 

6

4237 65/22 1999 Vlorë Sarandë Kico dhe Eleni Ndini Kico Ndini truall 1615 m2 Sarandë vendim nr.1, datë 18.1.2000 kthim 1615 m2 6

4238 127 2000 Vlorë Sarandë Avdi Bekteshi Refete Bineri 1 godinë dhe 350 m2, truall 2000 m2 Sarandë vendim nr.172, datë 25.9.2000 njohje 1330 m2 kthim 350 m2 dhe godinë kompensim 1330 m2

Vendimi nr.380, date 15.04.2014 I 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Sarande ka pranuar padine e Rafete 

Bineri duke detyruar Bashkine 

Sarande  dhe AKKPronave  te beje 

6

4239 482 2000 Vlorë Sarandë Vasil Pamdazi 3255 m2, 8210 m2 Xarrë vendim nr.150, datë 15.3.2000 njohje 5710 m2 kthim 1600 m2 kompensim 4110 m2 6

4240 65/13 2000 Vlorë Sarandë Jani Rexho Niko Gjiksana 1100 m2 Sarandë vendim nr.166, datë 25.4.2000 mso njohje 6

4241 29 2000 Vlorë Sarandë Mitat Haderi Hysni Hadër 2500 m2 Sarandë vendim nr.167, datë 8.8.2000 njohje 2500 m2 kompensim 2500 m2

GJ.RR.GJ.SARANDE V.23-2019-

721(361) DT.26.04.2019 

VENDOSI  MOSKOMPETENCE 

LENDORE //                 

Gj.AP.Gjirokaster me v.20-2019-

6

4242 423 2000 Vlorë Sarandë Faro Mehmeti Myfit dhe Rexhep Zera truall 437 m2 Sarandë vendim nr.152, datë 15.3.2000 kompensim 437 m2 6

4243 111 2000 Vlorë Sarandë Anastas Shkurti Irakli Thomai 240 ha Sarandë vendim nr.182, datë 26.12.2000 kthim 1600 m2 kompensim 1830 m2 6

4244 22 1993 Vlorë Sarandë Hamit Qëndro Godo Qëndro truall 9000 m2 Mursi vendim nr.170, datë 25.9.2000 njohje 9000 m2 kompensim 9000 m2 6

4245 566 2000 Vlorë Sarandë Xhelo Islami Xhemal Mile truall 600 m2, ullishte 7200 m2 Pandalejman vendim nr.173/1, datë 26.12.2000 njohje 1000 m2 kthim 520 m2 kompensim 480 m2 6

4246 223 2000 Vlorë Sarandë Spiro Shkurti truall 240 ha Sarandë vendim nr.176, datë 31.10.2000 njohje 10290 m2 kthim 6230 m2 kompensim 3770 m2 6

4247 166 2000 Vlorë Sarandë Arsen Kumi Sofie Papadhima 240 ha Sarandë vendim nr.177, datë 31.10.2000 njohje 13720 m2 kthim 7800 m2 kompensim 2200 m2 6

4248 396 2000 Vlorë Sarandë Fuat Cumani Haxhi Cumani 1300 m2 Navaricë vendim nr.179, datë 31.10.2000 njohje 450 m2 kompensim 450 m2 6

4249 101/25 2000 Vlorë Sarandë Sokrat Llaçi Kaliro Llaçi 120 m2 Piqeras vendim nr.180, datë 31.10.2000 njohje 120 m2 kthim 120 m2 6

4250 466 2000 Vlorë Sarandë Proko Deli Vasil Deliu truall 720 m2 Xarrë vendim nr.183, datë 26.12.2000 njohje 720 m2 kompensim 314 m2 6

4251 26 2001 Vlorë Sarandë Rexhep Plaku Agim Plaku
3390 ha, 484 ha kullotë dhe pyll në 

bashkëpronësi
Konispol vendim nr.659, datë 2.2.2001 kthim 22.75 ha kompensim 16.9 ha 8

4252 61 2001 Vlorë Sarandë Mero Dine Omeri Pëllumb Ibrahimi 3390 ha, 484 ha bashkpronësi Konispol vendim nr.78, datë 20.3.2001 kthim 176.48 ha kompensim 46.3 ha 8

4253 36 2001 Vlorë Sarandë Kaso Malo Ismet Malo 3390 ha, 484 ha bashkpronësi Konispol vendim nr.62, datë 13.3.2001 kthim 21.56 ha 8



4254 31 2001 Vlorë Sarandë Muharrem Braho Lirim Selmani 3390 ha, 484 ha bashkpronësi Konispol vendim nr.70, datë 13.3.2001 kthim 87.06 ha 8

vendim nr.171, datë 25.9.2000

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 

NR. 23-2015-463(219) DT. 

02.03.2015 VENDOSI PRANIMIN 

PJESERISHT TE PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT 171 

4255 26 2001 Vlorë Sarandë Hajro dhe Zaide çini 8

4256 11 2001 Vlorë Sarandë Stavro Kurti kullot 173 ha Shendre vendim nr.61, datë 2.2.2001 kthim 173 ha 8

4257 46 2001 Vlorë Sarandë Ndine Jano Koco Jano
3390 ha, 484 ha bashkpronësi dhe 535.9 

ha kullot
Konispol dhe Mursi vendim nr.66, datë 13.3.2001 kthim 14.79 ha dhe 374 ha 8

4258 40 2001 Vlorë Sarandë Safet Idrizi Idajet Hoxhi 3390 ha, 484 ha bashkpronësi Konispol vendim nr.67, datë 13.3.2001 kthim 23.48 ha kompensim 4.51 ha 8

4259 32 2001 Vlorë Sarandë Asim Myderizi Xhemal Myderizi 3390 ha, 484 ha bashkpronësi Konispol vendim nr.69, datë 13.3.2001 kthim 103.06 ha 8

4260 12 2001 Vlorë Sarandë Refat, Namik, Myfit Laze Namik Laze kullot 27 ha Pandalejman vendim nr.71, datë 20.3.2001 kthim 27 ha 8

vendim nr.21, datë 20.12.1998

4261 64 2001 Vlorë Sarandë Emin Jupe

4262 46 2001 Vlorë Sarandë Mehmet Plaku Mehmet Plaku 3390 ha, 484 ha bashkpronësi Konispol vendim nr.65, datë 13.3.2001 kthim 3.22 ha dhe 3.97 ha 8

4263 8 2001 Vlorë Sarandë Xhafo Laze Fitnete Papa 21 ha kullot Pandalejman vendim nr.72, datë 20.3.2001 kthim 21 ha 8

4264 62 2001 Vlorë Sarandë Osman Mehmeti Hysen Ahmeti 40 dy tokë bujqësore dhe 30 rrenjë ullinj Vesvë vendim nr.73, datë 20.3.2001
kompensim 40 ha dhe 30 rrenjë 

ullinj
8

4265 6 2001 Vlorë Sarandë Llambro Duka Margarita Duka
72 dy tokë bujqësore dhe 6 dy me 41 

rrenjë ullinj
Nivicë vendim nr.74, datë 20.3.2001

kompensim 7800 m2 dhe 41 rrenjë 

ullinj
8

4266 64 2001 Vlorë Sarandë Tashe Kolo (Nika) Vangjel Nika 14 dy tokë vendim nr.75, datë 20.3.2001
kompensim 2970 m2 në vlerë 

kompensim në natyrë 3500 m2
8

4267 16 2001 Vlorë Sarandë Kupe Laze Feruz Shabani 136 dy dhe 38 rrenjë ullinj Verve vendim nr.77, datë 20.3.2001
kompensim 135250 m2 dhe 38 

rrenjë ullinj
8

4268 9 1998 Vlorë Sarandë Riza Cane Seferi Elsa Shehaj kullot 149 ha Vagalat vendim nr.15, datë 30.6.1998 kthim 32.5 dy kompensim 4.5 ha 1

4269 91 1998 Vlorë Sarandë Nuri, Abdyl, Remzie Besho Hekuran Besho

360 ha, 162 ha, 90 ha, 210 ha, 134 ha 

kullot, 260 ha, 112 ha, 145 ha, 281 ha, 

187 ha

Morrkox vendim nr.14/1, datë 21.8.1998 kthim 259.6 ha 1

4270 7 1998 Vlorë Sarandë Musa Didani, Myrto Ahmeti Novruz Ahmeti kullot 150 ha, 127 ha pyll Janjar vendim nr.1, datë 10.4.1998 kthim 150 ha 1

4271 6 1996 Vlorë Sarandë Medi Laze Mukadeze Laze kullot 18 ha Pandalejman vendim nr.15, datë 14.10.1998 kthim 18 ha 1

4272 8 1998 Vlorë Sarandë Mezah Xhelo (Beqo) Jashar Beqo kullot 80 ha Markat vendim nr.19, datë 21.7.1998 kthim 63 ha 1

4273 15 1998 Vlorë Sarandë Mihal Thodhori Kiço Karallamb Kiço 322 ha Cukë vendim nr.9, datë 19.5.1998 kompensim 40 ha 1

4274 19/1 1998 Vlorë Sarandë Javas dhe Mite Shupuli 1

4275 40 1998 Vlorë Sarandë Sadik Shaqiri Izet Shaqiri tokë bujqësore 188 dy Konispol vendim nr.3, datë 21.4.1998 kompensim 108000 m2 1

4276 98 1998 Vlorë Sarandë Xhemo Hania Shaban Hania 40 dy tokë bujqësore Konispol vendim nr.2, datë 21.4.1998 kompensim 30900 m2 1

4277 210 1998 Vlorë Sarandë Kristo Niko Llambro Nika 22 dy tokë Piqeras vendim nr.7, datë 21.4.1998 kompensim 1870 m2 1

4278 121 1996 Vlorë Sarandë Beqir Sali Sali Bajrami 16 dy dhe 11 rrenjë ullinj Shalës vendim nr.17, datë 30.6.1998
kompensim 16 dy dhe 11 rrenjë 

ullinj
1

4279 1 1998 Vlorë Sarandë Kustret Shtino Hiqmet Shtino kullot 85 ha Qesarat vendim nr.18, datë 21.8.1998 kthim 4 ha 1

4280 42 1998 Vlorë Sarandë Krista Kënuti Stasini Kënuti 40 ha kullot Pandalejman vendim nr.16/2, datë 16.2.19988 kthim 17.1 ha 1

4281 3 1998 Vlorë Sarandë Isuf Ymer Dalia Naze Delia kullot 43.8 ha Ninat vendim nr.17/1, datë 25.11.1998 kthim 43.8 ha 1

4282 47 1998 Vlorë Sarandë Andrea Gjika 97 dy tokë Mursi vendim nr.18, datë 25.11.1998 kompensim 81.6 dy 1

4283 109 1998 Vlorë Sarandë Neshat Veliu Ruzhdi Veliu 1 ndërtesë 2 katëshe Konispol vendim nr.48, datë 18.8.1995 kthim ndërtesë dhe trualli që zë 1

4284 57 1998 Vlorë Sarandë Jonuz Zeneli Pëllumb Zeneli 1

4285 120 1998 Vlorë Sarandë Eqerem Nexhipi 1

4286 19 1998 Vlorë Sarandë Ferit Bilal Hoxha Antike Myrtaj 105 ha kullot Ninat vendim nr.18/1, datë 25.11.1998 kthim 105 ha 1

4287 4 1998 Vlorë Sarandë Vangjel Gurma Spiro Gurma 16 dy dhe 17 rrenjë ullinj Nivicë vendim nr.12, datë 25.8.1998
kompensim 14980 m2 dhe 17 

rrenjë ullinj
1

4288 79 1998 Vlorë Sarandë Hila Bilali Diana Bilali 700 m2 Borsh vendim nr.6, datë 21.4.1998 kompensim 700 m2 1

4289 432 1996 Vlorë Sarandë Jani Melo Viktoria Melo truall 400 m2 dhe 320 m2 truall Sarandë vendim nr.336, datë 27.9.1996 njohje 720 m2 kompensim në natyrë 720 m2 M

4290 134 Vlorë Sarandë Vitori Majko M

4291 116 Vlorë Sarandë Lek Mosi Lek Mosi shtëpi Sarandë vendim nr.118, datë 10.8.1995 mos njohje M

4292 215 1994 Vlorë Sarandë Foto Muco Qendro Muco truall 1550 m2 Sarandë vendim nr.58, datë 29.12.1994 njohje 1550 m2 kthim 340 m2
kompensim 1210 m2, të 

dr.parablerje për poligonin
M

vendim nr.58/1, datë 24.10.1995 

kompensim në natyrë të sip.1210 

m2 në zonën e Cukës

4293 252 1994 Vlorë Sarandë Manol Mërkuri Manol Mërkuri 1200 truall Sarandë vendim nr.98, datë 6.7.1995 njohje 1200 m2 kthim 600 m2 kompensim 600 m2 M

4294 259 1993 Vlorë Sarandë Afroviti Muzina Klio Muzina shtëpi dhe oborr 159 m2 Sarandë vendim nr.289, datë 29.3.1996 njohje shtëpi 159 m2 kthim shtëpi 159 m2 M

vendim nr.98/1, datë 28.3.1996 

kompensim në natyrë të sip.600 m2 

në zonën e Cukës

4295 215 1994 Vlorë Sarandë Polo Mërtiri Manol Mërtiri truall 200 m2 dhe 1050 m2 Sarandë vendim nr.168, datë 13.12.1995 njohje 200 m2, 1050 m2

kompensim 200 m2, 1050 m2, në 

zonën kanali I Cukën 1250 m2, 200 

m2 ka bler nga shteti

M

vendim nr.168/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë të sip.200 m2 

në zonën e Cukës

vendim nr.317, datë 27.7.1996

4296 142 1994 Vlorë Sarandë Themistokli Muzha Athina Muzha 305 m2 Sarandë vendim nr.183, datë 26.12.2000 njohje 305 m2 kompensim 305 m2 M

4297 171 1993 Vlorë Sarandë Bastri Muho Skënder Muho truall 300 m2 Sarandë vendim nr.157, datë 24.10.1995

njohje 300 m2 si dhe të 

dr.parablerje për shtëpin e 

ushtarakve

M

4298 144 Vlorë Sarandë Jorgji Mako Harilla Mako shtëpi Sarandë vendim nr.249, datë 9.1.1996 të mos njoh M

4299 82 1993 Vlorë Sarandë Hava Muho Qani Muho 1 shtëpi me sipërfaqe 600 m2 Sarandë vendim nr.85, datë 1.6.1995 njohje 600 m2 kthim 320 m2 (shtëpi)
të dr.parablerje për objektin ne 

truallit 280 m2
M

vendim nr.183/1, datë 9.1.1996, 

kompensim në natyrë të sip.305 m2 

në zonën e Cukës

4300 17 1993 Vlorë Sarandë Latif Mustafai Latif Mustafai 1767 m2 truall Sarandë vendim nr.147, datë 28.9.1995 njohje 1767 m2 kompensim 1767 m2 M

4301 10 1994 Vlorë Sarandë Ibrahim Mustafa Ibrahim Mustafa 1 shtëpi dhe oborr 2900 m2 Sarandë vendim nr.79, datë 30.5.1995 njohje 2900 m2 kthim 200 m2

kompensim 2660 m2 si dhe te 

dr.parablerje për garazhin me sip.40 

m2

M

4302 84 1993 Vlorë Sarandë Andon Muzina Lefter Muzina 1 shtëpi 500 m2 dhe godinë 500 m2 Sarandë vendim nr.46, datë 13.4.1994 njohje 336 m2
kthim shtëpi me sip.270 m2 dhe 

oborr 66 m2
M

vendim nr.147/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë të sip.1767 

m2 në zonën e Cukës

4303 313 1993 Vlorë Sarandë Jorgo Marango Jorgo Marango 650 m2 Sarandë vendim nr.207, datë 8.01.1995 njohje 650 m2 kthim 250 m2 kompensim 445 m2

vendimi nr.23-2010-1627 

dt.27.10.2010 I Gj.Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.207/1 duke e 

pershatur sip e  komp ne natyre 445 

m2 me studimin e ri urbanistik ne 

M

vendim nr.207/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë të sip.445 m2 

në zonën e Cukës

4304 69 1993 Vlorë Sarandë Andon Mërkuri Thanas Mërkuri 900 m2 truall, 3500 m2 truall Sarandë

vendim nr.45, datë 1.12.1994, 

vendim nr.45/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë të sip.4200 

m2 në zonën e Cukës

njohje 4400 m2
kompensim 4200 m2 I zbret sip.200 

m2 e njohur me vendimin nr.23
M

4305 282 1996 Vlorë Sarandë Besim Musaj Shkëlqim Musai 55 m2 Sarandë vendim nr.310, datë 19.6.1996 njohje 55 m2 kompensim 55 m2 M

4306 213 1993 Vlorë Sarandë Komuniteti Myslyman Esat Izeri 1460 m2 Sarandë vendim nr.315, datë 26.07.1996 njohje 1460 m2 kthim 1191 m2 kompensim 269 m2 M

4307 196 1993 Vlorë Sarandë Sokrat Nini Dhimitër Nini truall 1500 m2 Sarandë vendim nr.169, datë 13.12.1995 njohje 1500 m2 kompensim në natyrë 1500 m2 N

4308 93 1993 Vlorë Sarandë Spiro Nika Spiro Nika shtëpi dhe oborr 720 m2 Sarandë vendim nr.145, datë 28.9.1995 njohje 720 m2 kthim 720 m2

vendimi nr.23-2011-1540 (940) 

dt.18.07.2011 I Gj.Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.145 dhe ka 

kthyr sip.778.5 ne Bllokun H-1 

sipas studimit te ri 

N

4309 84 Vlorë Sarandë Kalopi Nasho Kalopi Nasho truall 2500 m2 Sarandë vendim nr.94, datë 6.7.1995 njohje 2500 m2 kthim 1940 m2 kompensim 560 m2

Vendimi nr.747/493, dt.14.04.2011 

I Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Sarande ka ndryshuar vendimin 

nr.94, dt.06.7.1995, pika 2 te KKK 

P Bashkia Sarande dhe kthimin e 

N



4310 186 1993 Vlorë Sarandë Vangjel Nino Vangjel Nino godinë 126 m2 Sarandë vendim nr.170, datë 26.12.1995 njohje godinë dhe truall 126 m2 kthim godinë 126 m2 N

4311 106 1994 Vlorë Sarandë Galip Nebiu Sazan Nebiu shtëpi dhe oborr 300 m2 Sarandë vendim nr.107, datë 27.7.1995 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 N

4312 279 Vlorë Sarandë fshati Nivicë 129 familje të fshatit Nivicë Nivicë Sarandë vendim nr.263, datë 9.1.19963 kthim përgjigje negative N

4313 46 1993 Vlorë Sarandë Mico Nikolla Mico Nikolla shtëpi dhe bace 700 m2 Sarandë vendim nr.53, datë 19.12.1994 njohje 700 m2 kompensim 700 m2 N

vendim nr.107/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë të sip.300 m2 

në zonën e Cukës

4314 29 1993 Vlorë Sarandë Minella, Pilo, Kozma Nesturi Minella, Pilo, Kozma Nesturi 1 shtëpi, 1200 m2 truall, 1125 m2 Sarandë vendim nr.61, datë 12.12.1994, njohje 2325 m2 kompensim 2325 m2 N

4315 113 Vlorë Sarandë Thanas Naço Jorgo Naçi 250 m2 Sarandë vendim nr.115, datë 10.8.1995 mos njohje N

4316 28 Vlorë Sarandë Jorgo Nasto Jorgo Nasto Sarandë vendim nr.2, datë 17.12.1993
njohje 340 m2, 800 m2, njohje 

dyqan 10 m2 dhe 50 m2
kthim një shumë lekësh N

vendim nr.61/1, datë 29.3.1996, 

kompensim në natyrë të sip.2325 

m2 në zonën e Cukës

4317 212 1993 Vlorë Sarandë Spiro Nesturi Spiro Nesturi 3997 m2 truall Sarandë vendim nr.172, datë 13.12.1995 njohje 3997 m2 kthim 430 m2 kompensim 3567 m2

vendim nr.23-2011-440 (294) 

dt.03.03.2011 I Gj Sarande ka 

vendosur te komp ne natyre sip sipas 

studimit urbanistik ne bllokun nr. B-

8 parcela nr.148/2,149,150/1

N

4318 223 1993 Vlorë Sarandë Vangjel Nikdhima Vangjel Nikdhima 1852 m2 tokë truall, 300 m2 truall Sarandë vendim nr.288, datë 29.3.1996 njohje 2132 m2 kthim 647 m2 kompensim 1505 m2 N

vendim nr.172/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë të sip.3567 

m2 në zonën e Cukës

4319 34 1993 Vlorë Sarandë Kole Qurku Kol dhe Pano Qurku truall 1100 m2 Sarandë vendim nr.55, datë 19.12.1994 njohje 1100 m2 kthim  shtëpi dhe oborr 250 m2 kompensim në natyrë 850 m2 Q

vendim nr.55/1, datë 29.3.1996, 

kompensim në natyrë 850 m2 në 

kanalin e Cukës dhe 400 m2 në 

Berdenesh

4320 87 1994 Vlorë Sarandë Sokrat dhe Vasil Qurku 3500 m2 Sarandë vendim nr.19, datë 22.6.1994, njohje 3500 m2 kthim 1500 m2 Q

vendim nr.19/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë 2000 m2 në 

kanalin e Cukës 

4321 7 1994 Vlorë Sarandë Nane Qurku 2075 m2 Sarandë vendim nr.28, datë 5.8.1994 njohje 2075 m2
kompensim në natyrë 847.7 m2 në 

zonën e kanalit I Cukës
Q

4322 4 1994 Vlorë Sarandë Koço Qëndro Byron Qendro Sarandë vendim nr.6, datë 7.2.1994 kthim shtëpi dhe truall 345 m2 Q

4323 134 1993 Vlorë Sarandë Vangjel Qurku Vangjel Qurku 400 m2 Sarandë vendim nr.136, datë 21.9.1995 njohje 400 m2 kthim 400 m2 Q

vendim nr.28/1, datë 29.3.1996

4324 62 1993 Vlorë Sarandë Neco dhe Rako Qurku Petro Qurku
truall 1000 m2 dhe shtëpi dhe oborr 500 

m2
Sarandë vendim nr.50, datë 1.12.1994 Q

vendim nr.50/1, datë 29.3.1996

4325 143 1993 Vlorë Sarandë Xhemil Rushiti truall 500 m2 Sarandë vendim nr.29, datë 5.8.1994 njohje 1000 m2 kthim shtëpi dhe oborr 500 m2 kompensim 500 m2 Q

4326 207 1994 Vlorë Sarandë Grigor Qirko Kristo Qirko truall 200 m2 Sarandë vendim nr.270, datë 8.2.1996 njohje 200 m2 kompensim 200 m2 Q

4327 343 1994 Vlorë Sarandë Foni Qirko Artan Qqirko truall 300 m2 Sarandë vendim nr.338, datë 27.9.1996 njohje 300 m2
komopensim në natyre 300 m2 në 

kanalin e Çukës
Q

4328 263 1994 Vlorë Sarandë Thoma Qesko Thoma Qesko truall 700 m2, kopësht 650 m2 Cukë vendim nr.332, datë 6.9.1996 njohje 1350 m2 kthim 800 m2 Q

vendim nr.29/1, datë 8.2.1996, 

kompensim në natyrë 250 m2 

brenda qytetit të Sarandës

4329 315 1994 Vlorë Sarandë Bektash Avdi Qesko Diana Qesko
truall 550, 500 m2, 161 m2, 130 m2, 24 

m2, godinë me sipërfaqe 865 m2
Sarandë vendim nr.281, datë 8.2.1996, 

njohje 500 m2, 550 m2, 161 m2, 

130 m2, 24 m2, 865 m2 dhe godinë
kthim 24 m2, 199 m2

kompensim 1341 m2, të 

dr.parablerje për objektet
Q

Sipërfaqia prej 446 m2 është kthyer 

me vendim komisioni tjeter

4330 299 1994 Vlorë Sarandë Vasil Qesko Laureta Qesko truall 300 m2 Sarandë vendim nr.303, datë 18.4.1996 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 Q

4331 11 1993 Vlorë Sarandë Dhimitër Qurku Dhimitër Qurku shtëpi dhe 200 m2 truall Sarandë vendim nr.67, datë 16.2.1995
njohje shtëpi ku jeton pronari me 

sip.200 m2
kthim 200 m2 Q

vendim nr.281/1, datë 29.3.1996, 

kompensim në natyrë 1341 m2 në 

kanalin e Çukës

vendim nr.306, datë 26.4.1996

4332 18 1993 Vlorë Sarandë Irakli Qiro Panajot Qiro
shtëpi me sip.260 m2 dhe truall 2006 

m2
Sarandë vendim nr.76, datë 16.3.1995, njohje 2000 m2 kthim 306 m2 kompensim 1400 m2 Q

4333 229 30.8.1993 Vlorë Sarandë Sofia Dukshi Vaso Dukshi kullot 1500 strem Sarandë vendim nr.294, datë 18.4.1996 njohje 11620 m2 kthim 5000 m2 kompensim 1620 m2 D

4334 219 25.7.1994 Vlorë Sarandë Hizder Demiri Hamza Demiri truall 500 m2 Sarandë vendim nr.69, datë 30.5.1995 njohje 500 m2 kthim 300 m2 kompensim 200 m2 D

vendim nr.76/1, datë 29.3.1996, 

kompensim në natyrë 1400 m2 në 

kanalin e Çukës

4335 327 14.2.1996 Vlorë Sarandë Bahrie Delvina, Nexhip Koka trashëgimtarët tokë bujqësore 2125 m2 dhe 12750 m2 Sarandë vendim nr.292, datë 29.3.1996 njohje 2125 m2 dhe 12750 m2 kthim 10000 m2 kompensim 2125 m2 dhe 2750 m2 D

vendim nr.291, datë 29.3.1996

4336 187 10.9.1993 Vlorë Sarandë Perikli Duda trashëgimtarët
arë 2750 m2, truall 370 m2, 330 m2, 

195 m2
Sarandë vendim nr.154, datë 5.10.1995 njohje 895 m2 kompensim 995 m2 D

4337 110 11.11.1993 Vlorë Sarandë Gogo Dukni
shtëpi dhe 200 m2 truall gjithësej 250 

m2
Sarandë vendim nr.73, datë 1.3.1995 njohje 250 m2 D

4338 325 6.2.1996 Vlorë Sarandë Naile Dibra trashëgimtarët 530 m2 Sarandë vendim nr.283, datë 29.3.1996 njohje 530 m2 kompensim 530 m2 D

vendim nr.154/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë për sip.895 

m2

4339 156 21.9.1993 Vlorë Sarandë Adem Didati trashëgimtarët shtëpi dhe truall 1000 m2 Sarandë vendim nr.155, datë 5.10.1995 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 D

vendim nr.155/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë për sip.1000 

m2

4340 53 4.10.1993 Vlorë Sarandë Remzi Demiri Asije, Rexhep, Sovjet Demiri truall 375 m2 Sarandë vendim nr.36, datë 5.8.1994 njohje 375 m2
kompensim 320 m2, të dr.parablerje 

për sipërfaqen 55 m2
D

vendim nr.36/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë për sip.320 

m2

4341 233 30.8.1994 Vlorë Sarandë Ibrahim Demi Resul Demi truall 657 m2 Sarandë vendim nr.132, datë 21.9.1995 njohje 657 m2 kompensim 657 m2

vendimi nr.23-2012-2092 dt 

19.07.2012 I Gjykates Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.132/1 

dt.24.10.1995 sipas pershtatjes se 

pronesise te Bashkise Sarande ne 

D

vendim nr.132/1, datë 24.10.1995 

kompensim në natyrë për sip.577 

m2

vendim nr.132/2, datë 29.3.1995 

kompensim në natyrë për sip.80 m2

4342 203 1993 Vlorë Sarandë Ibrahim Duda Ibrahim Duda shtëpi dhe bace 500 m2 Sarandë vendim nr.156, datë 24.10.1995 njohje 500 m2 kthim 150 m2 kompensim 350 m2

Vendimi nr.106, dt.06.4.2010 I 

Gjykates se Apelit ka lene ne fuqi 

Vendimin nr.1548, date 04.11.2009 

te Gjykates se Shkalles se pare, e 

cila ka vendosur, ndryshimin e 

D

4343 120 16.12.1993 Vlorë Sarandë Jaho Demi Gëzim Demi shtëpi dhe kopësht 215 m2 Sarandë vendim nr.464, datë 23.8.1994 kthim 215 m2 D

4344 248 29.3.1994 Vlorë Sarandë Koçi Dini Koçi Dini truall 360 m2 Metoq vendim nr.180, datë 26.12.1995 njohje 360 m2 kompensim 360 m2 D

vendim nr.156/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë për sip.350 

m2

4345 210 10.6.1993 Vlorë Sarandë Mitro Duklaska trashëgimtarët shtëpi dhe truall gjithësej 1400 m2 Sarandë vendim nr.159, datë 24.10.1995, njohje 1400 m2 kthim 70 m2 kompensim 11330 m2 D

vendim nr.159/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë për sip.1330 

m2

4346 228 20.9.1993 Vlorë Sarandë Kiço Duklaska trashëgimtarët truall 500 m2 dhe 600 m2 Sarandë vendim nr.171, datë 13.12.1995 njohje 500 m2 dhe 600 m2 kthim 600 m2 kompensim 500 m2 D

4347 126 17.8.1994 Vlorë Sarandë Andrea Dajko trashëgimtarët shtëpi dhe truall 500 m2 Sarandë vendim nr.128, datë 24.8.1995 njohje 500 m2 kthim shtëpi 300 m2 D

4348 83 21.10.1993 Vlorë Sarandë Koço Dajko shtëpi, dyqan dhe furrë gjithësej 600 m2 Sarandë vendim nr.60, datë 29.12.1994 njohje 600 m2 kompensim 600 m2

GJ.AP.GJIROKASTER, VENDIMI 

20-2016-410/253 DT. 19.04.2016 

VENDOSI LENIEN NE FUQI TE 

VENDIMIT 23-2015-1785/1192 

DT. 07.12.2015 TE 

D

vendim nr.171/1, datë 8.2.1996 

kompensim në natyrë për sip.500 

m2

4349 129 24.3.1994 Vlorë Sarandë Sofokli Dilo trashëgimtarët truall 370 m2 Sarandë vendim nr.131, datë 21.9.1995 njohje 370 m2 kompensim 370 m2

vendimi nr.23-2010-1570 

dt.20.10.2010 I Gj.Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.131/1 duke e 

pershtatur me studimin urbanistik te 

ri per sip.370 m2. Pas ankimit te 

D

vendim nr.131/1, datë 24.10.1995 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.370 m2

4350 93 19.1.1994 Vlorë Sarandë Mezan Dino Hasani Sali Hasani shtëpi dhe oborr gjithësej 131.5 m2 Sarandë vendim nr.93., datë 6.7.1995 njohje 131.5 m2 kompensim 131.5 m2 D

vendim nr.93/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.132 m2

4351 35 9.12.1994 Vlorë Sarandë Riza Durinja Vito Durinja truall 850 m2 Sarandë vendim nr.52, datë 19.12.1994 njohje 850 m2 kthim 230 m2 kompensim 620 m2 D

vendim nr.52/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.611 m2



4352 295 25.8.1994 Vlorë Sarandë Jovan Dimitresku trashëgimtarët 10150 m2, 425 m2, 205 m2 Sarandë vendim nr.295, datë 18.4.1996 njohje 10150 m2, 425 m2, 205 m2

kompensim 8230 m2, 630 m2 si 

dhe të drejtë parablerje për objektet 

me sip.1920 m2

G-GJ-F-DH

4353 276 25.3.1994 Vlorë Sarandë Leonidha Dhimspira truall 600 m2 Sarandë vendim nr.173, datë 13.12.1995 njohje 600 m2 G-GJ-F-DH

vendim nr.102, datë 10.8.1995

4354 136 24.1.1994 Vlorë Sarandë Koço Dhima Arqili Dhima shtëpi dhe oborr 650 m2 Sarandë vendim nr.125, datë 24.8.1996 njohje 650 m2 kompensim 650 m2 G-GJ-F-DH

vendim nr.125/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.640 m2

4355 17 12.8.1993 Vlorë Sarandë Mitro Fuli Izmini Fuli godinë dhe truall 375 m2 Sarandë vendim nr.50, datë 1.12.1994 njohje 375 m2 kompensim 375 m2 G-GJ-F-DH

vendim nr.50/1, datë 8.2.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.375 m2

4356 240 4.10.1993 Vlorë Sarandë Ymer Fazlli
Meleqen, Myzejem, Myqerem, 

Adriana Fazlli
368 m2, 366 m2 Sarandë vendim nr.85, datë 6.7.1995 njohje 734 m2 kthim 625 m2 kompensim 109 m2 G-GJ-F-DH

vendim nr.85/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.109 m2

4357 137 17.3.1994 Vlorë Sarandë Mezan Fejzo Razie Mezani shtëpi dhe oborr dhe kopësht 350 m2 Sarandë vendim nr.142, datë 28.9.1995 njohje 350 m2 kompensim 350 m2 G-GJ-F-DH

4358 277 4.11.1993 Vlorë Sarandë Andrea Gurma trashëgimtarët truall 350 m2 Sarandë vendim nr.208, datë 8.1.1996 njohje 350 m2 kompensim 350 m2 G-GJ-F-DH

4359 75-79 Vlorë Sarandë
Kozma, Naqe, Ilo, Apostol, Koco, 

Thanas Gurma
vendim nr.13, datë 29.3.1994 tu kthej secilit nga 5000 m2 truall

vendimi nr.356 dt.25.10.2010 I 

Gj.Apelit Gjirokaster ka anullimin 

pjeserisht vendimin nr.13 

dt.29.03.1994 vetem per sip.910 

m2 duke e hipotekuar ne emer te 

G-GJ-F-DH

vendim nr.142/1, datë 19.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.350 m2

4360 30 13.9.1993 Vlorë Sarandë Mitro Gjini truall 200 m2 Sarandë vendim nr.109, datë 10.8.1995 njohje 200 m2 kompensim 200 m2 G-GJ-F-DH

4361 309 Vlorë Sarandë Vangjel Gudi Sarandë vendim nr.6, datë 18.2.1994 njohje 1050 m2 kthim 1050 m2 G-GJ-F-DH

4362 150 24.10.1993 Vlorë Sarandë Skënder Kobure
shtëpi, oborr dhe kopësht gjthësej 300 

m2
Sarandë vendim nr.152, datë 5.10.1995 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 G-GJ-F-DH

4363 110 12.10.1993 Vlorë Sarandë Irakli Golemi, Eftimiha Kote
shtëpi dhe kopësht e bace gjithësej 300 

m2
Sarandë vendim nr.112, datë 10.8.1995 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 G-GJ-F-DH

vendim nr.109/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.200 m2

4364 158 25.8.1994 Vlorë Sarandë Qazim Gozhita Nurije Gota kullot 76000 m2 Sarandë vendim nr.199, datë 8.1.1996 njohje 76000 m2, 1800m² kthim 5000 m2 kompensim 66000 m2, 1800m²

Vendimi nr.23-2010-760, 

dt.02.6.2010  I Gj. Sarande ka 

ndryshuar vendimin 198, per 

kompensimin fizik te siperfaqe 

1561,5m² sipas studimit te ri 

G-GJ-F-DH

4365 54 Vlorë Sarandë Dhimitër Gjini Kristaq Gjini Sarandë vendim nr.10, datë 29.3.1994 njohje 3050 m2 kthim 3050 m2 G-GJ-F-DH

4366 229 30.8.1994 Vlorë Sarandë Koço Gjoka Koço Gjoka truall 1637 m2 Sarandë vendim nr.287, datë 29.3.1996 njohje 1637 m2 kompensim 1637 m2

vendimi nr.23-2010-508 

dt.29.04.2010 I Gj.Sarande ka  

anulluar vendim nr.287 dhe  komp  e 

sip.480 ne bllokun H-4.Kunder ketij 

vendimi eshte bere ankim nga 

G-GJ-F-DH

4367 279 20.7.1994 Vlorë Sarandë Kasiani Baxheri Gjoka kullot 1500 strem Nivicë vendim nr.192, datë 26.12.1995 njohje 3878 m2 kthim 3878 m32 G-GJ-F-DH

4368 237 24.8.1994 Vlorë Sarandë Vasil Gjikopuli Teli Gjikopuli truall 600 m2, pemishte 4000 m2 Sarandë vendim nr.44, datë 1.12.1994 njohje ndërtesë dhe 4600 m2 kthim shtëpi dhe 3190 m2 kompensim 1410 m2 G-GJ-F-DH

4369 120 28.3.1994 Vlorë Sarandë Vasil Gjiksana
shtëpi, kopësht dhe oborr gjithësej 400 

m2
Sarandë vendim nr.122, datë 24.8.1995 njohje 400 m2 kompensim 400 m2 G-GJ-F-DH

4370 92 22.6.1994 Vlorë Sarandë Sotir Gjicali shtëpi dhe truall gjithësej 750 m2 Sarandë vendim nr.75, datë 16.3.1995
njohje ndërtesë dhe sipërfaqe 750 

m2
kthim 750 m2 G-GJ-F-DH

vendim nr.198, dt.8.01.1996

4371 166 5.11.1993 Vlorë Sarandë Veip Ibrahimi Veip Ibrahimi truall 1156 m2 Sarandë vendim nr.274, datë 8.2.1996 njohje 1156 m2 kompensim 1046 m2 H-I-J

4372 145 28.3.1994 Vlorë Sarandë Sadete Juka truall 710 m2, 420 m2, 78 m2 Sarandë vendim nr.158, datë 24.10.1995 njohje 2030 m2 kthim 1865 m2 kompensim 165 m2

vendim nr.23-2010-1009 

dt.6.7.2010 I Gj.Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.158 per sa I 

perkat pozicionimin dhe I kthen 

1742 m2 dhe komp 288

H-I-J

4373 258 18.10.1994 Vlorë Sarandë Tefik Jashara Irfan Jashari shtëpi, bace dhe kopësht 300 m2 Sarandë vendim nr.123, datë 24.8.1995 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 H-I-J
vendim plotësues për kompensim në 

natyrë të sip.300 m2

vendim nr.274/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.109 m2

4374 176 10.3.1994 Vlorë Sarandë Thoma Jorgji trashëgimtarët truall 2800 m2 Sarandë vendim nr.211, datë 9.1.1996 njohje 2800 m2 kompensim 2800 m2 H-I-J

vendim nr.211/1, datë 29.3.1996  

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.2800 m2

4375 265 28.3.1994 Vlorë Sarandë Abdyl Karafili Abdyl Karafili 1000 m2 Gjashtë vendim nr.276, datë 8.2.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 H-I-J

4376 115 22.10.1993 Vlorë Sarandë Sokrat Jakubini Andrea Jakubini shtëpi dhe 2308 m2 truall Sarandë vendim nr.320, datë 9.8.1996 njohje 2308 m2
kompensim 575 m2 si dhe te 

dr.parablerje 1773 m2 për objektet

vendim nr.23-2012-1467 (639) I 

GJ.Sarande I ka ndryshuar vendimin 

nr.320 duke e pershtatur me 

studimin e ri ne bllokun nr.6 parcela 

nr.41, nr.55 me sip.575 m2// 

H-I-J

4377 145 22.12.1993 Vlorë Sarandë Leonidha Jorgji Urania Jorgji shtëpi dhe oborr gjithësej 500 m2 Sarandë vendim nr.86, datë 1.6.1995 njohje 500 m2 kthim 20 m2 kompensim 480 m2 H-I-J

4378 152 11.3.1994 Vlorë Sarandë Sulo Isai shtëpi dhe kopësht gjithësej 700 m2 Sarandë vendim nr.309, datë 19.6.1996 njohje 700 m2 kompensim 700 m2 H-I-J

vendim nr.276/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.1000 m2

4379 104 24.2.1994 Vlorë Sarandë Rexhep Isai Mahmude Isai shtëpi dhe oborr gjithësej 300 m2 Sarandë vendim nr.105, datë 10.8.1995 njohje 300 m2 kompensim 300 m2

vendimi nr.356 dt.12.07.2010 I 

Gj.Sarande ka ndryshuar vendimin 

nr.105/1 duke e pershtatur sip .300 

m2 sipas studimit te ri urbanistik ne 

bllokun nr.5

H-I-J

4380 32 12.8.1993 Vlorë Sarandë Koço Harito Zana Harito truall 315.90 m2 Sarandë vendim nr.7, datë 4.3.1994 njohje 315.90 m2 kompensim 315.90 m2

vendimi nr.23-2011-207 (129) 

dt.31.01.2011 I Gj.Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.7 per 

kompensimin fizik ne Bllokun H-5 

te sip.315 m2 sipas studimit 

H-I-J

4381 12 5.8.1993 Vlorë Sarandë Andrea Harito Afroviti Harito truall 241 m2 Sarandë vendim nr.7, datë 4.3.1994 njohje 241 m2 kompensim 241 m2 H-I-J

4382 184 18.3.1994 Vlorë Sarandë Mehmet Duma Flamur Duma truall 2350 m2 Sarandë vendim nr.318, datë 27.6.1996 njohje 2350 m2 kompensim 2350 m2 H-I-J

4383 194 11.8.1994 Vlorë Sarandë Hasim Hajdini (Kalasa) trashëgimtarët truall 370 m2 Sarandë vendim nr.337, datë 27.9.1996 njohje 370 m2 kompensim 370 m2 H-I-J

4384 193 24.2.1994 Vlorë Sarandë Sulo Hajdini trashëgimtarët truall 324 m2 Sarandë vendim nr.162, datë 24.10.1995 njohje 324 m2 kompensim 324 m2 H-I-J

vendim nr.105/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.300 m2

4385 6 Vlorë Sarandë Ali Hasho Sarandë vendim nr.31, datë 23.8.1994 njohje 750 m2 kompensim 750 m2 H-I-J

vendim nr.31/1, datë 24.10.1995 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.750 m2

4386 308 20.10.1993 Vlorë Sarandë Rushit Hyseni Rushit Hyseni truall 200 m2 Sarandë vendim nr.273, datë 8.2.1996 njohje 200 m2 kompensim 200 m2 H-I-J

4387 344 31.8.1994 Vlorë Sarandë Safet Hako trashëgimtarët truall 1300 m2 Sarandë vendim nr.339, datë 27.9.1996 njohje 1300 m2 kompensim 1300 m2 H-I-J

vendim nr.273/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.200 m2

4388 253 10.8.1994 Vlorë Sarandë Malo Hyseni shtëpi dhe truall gjithësej 400 m2 Sarandë vendim nr.42, datë 13.10.1994 njohje 400 m2 kthim 240 m2 kompensim 160 m2

vendimi nr.23-2010-511 

dt.29.04.2010 I Gj.Sarande ka 

ndryshuar vendimin nr.42/1 duke e 

pershtatur ate me studimin 

urbanistik te ri ne bllokun nr. B-

H-I-J

vendim nr.42/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.160 m2

4389 148 23.8.94 Vlorë Sarandë
Petref Kokalari, Sami Kokalari, 

Munir Kokalari, Ali Kokalari

kullot 25211 m2, 50422 m2, 25211 m2, 

50422 m2
Sarandë vendim nr.201, datë 8.1.19962

njohje 25211 m2, 50422 m2, 

25211 m2, 50422 m2

kthim 5000 m2, 5000 m2, 5000 

m2, 5000 m2

kompensim 4840 m2, 4680 m2, 

4840 m2, 4680 m2, të dr.parablerje 

per objektin me sip.160 m2, 320 

m2, 160 m2, 320 m2 si dhe 

kompensim për sipërfaqet 15211 

Vendimi nr.23-2010-389, date 

14.4.2010 I Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Sarande ka ndryshuar 

pjeserisht vendimin nr.202, 

dt.08.01.1996 te KKKP Bashkia 

K

4390 165 1996 Vlorë Sarandë Marga Kardhoshi trashëgimtarët Sarandë vendim nr.253, datë 9.1.1996 mos njohje K

4391 82 Vlorë Sarandë Sokrat Kutra Genc Kutra shtëpi 2 katëshe Sarandë vendim nr.59, datë 29.12.1994 kthim shtëpi 360 m2 K

4392 245 26.10.1993 Vlorë Sarandë Abaz Karafili Haxhi Karafili tokë 5000 m2 Gjashtë vendim nr.331, datë 16.8.1996 njohje 5000 m2 kompensim 5000 m2 K

vendim nr.200, datë 8.1.1996

vendim nr.202, datë 8.1.1996

vendim nr.203, datë 8.1.1996

4393 73 13.10.1993 Vlorë Sarandë Urani Kolagji Gogo Kolagji
408 m2 tokë arë, 702 m2 pemishte, 480 

m2 shtëpi
Sarandë vendim nr.89, datë 8.6.1995 njohje 1590 m2 kthim 507 m2, 327 m2 kompensim 756 m2 K

4394 107 9.10.1993 Vlorë Sarandë Dhimitër Kreku trualli 368 m2 Sarandë vendim nr.302, datë 18.4.1996 njohje 368 m2
të dr.parablerje për objektet me 

sip.368 m2
K

4395 278 6.7.1993 Vlorë Sarandë Kryqi I Kuq Shqipëtar Shyqyri Subashi godinë me sip.506 m2 Sarandë vendim nr.218, datë 9.1.1996 godinë godinë me sipërfaqe 506 m2 K

4396 272 2.3.1994 Vlorë Sarandë Remzi Karalliu trashëgimtarët 200 m2 Pal vendim nr.267, datë 9.1.1996 njohur 200 m2 kthim 200 m2 K

4397 158 7.3.1994 Vlorë Sarandë Mihal Kiço trashëgimtarët 28125 m2 vendim nr.204, datë 8.1.1996 njohur 28125 m2 kthim 4615 m2 kompensim 5000 m2 dhe 18510 m2 K

4398 40 13.2.1993 Vlorë Sarandë Niko Kosta Vito Kosta shtëpi dhe oborr gjithësej 200 m2 Sarandë vendim nr.40, datë 13.10.1994 shtëpi dhe oborr 200 m2 kthim 200 m2 K

4399 174 17.3.1994 Vlorë Sarandë Dhimitër Konomi Andon Konomi truall 370 m2 Sarandë vendim nr.68, datë 1.3.1995 njohje 370 m2 kompensim 370 m2 K



vendim nr.89/1, datë 29.1.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.756 m2

4400 220 9.6.1994 Vlorë Sarandë Evanthi Konomi Odhise Konomi truall 330 m2 Sarandë vendim nr.71, datë 24.10.1995, njohje 330 m2 kompensim 330 m2

vendimi nr.23-2010-1495 

dt.11.10.2010 I Gj.Sarande ka 

vendosur te kom sip sipas studimit 

te ri te miratur.AKKP ka ankimura 

vendimin dhe  Vendimi nr.157 

K

Evanthi Konomi

 vendim nr.71/1, datë 24.10.1995, 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.330 m2

4401 164 5.1.1994 Vlorë Sarandë Gaqe Kërkeshi Gaqe Kërkeshi truall 600 m2 Sarandë vendim nr.269, datë 8.2.1996, knjohje 600 m2 kthim 260 m2 kompensim 200 m2

vedimi nr.23-2010-834 I Gjykates 

Sarande k arrezuar kerkesen e 

Petraq Bituni per kundershtimin e 

vendimit nr.269/1. Vendimi nr.171 

dt.13.04.2011 I Gj.Apelit 

K

Gaqe Kërkeshi

vendim nr.269/1, datë 8.2.1996, 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.200 m2

4402 111 13.11.1994 Vlorë Sarandë Kosta Kumbulli shtëpi dhe oborr gjithësej 400 m2 Sarandë vendim nr.126, datë 21.9.1995, njohje 400 m2 kompensim 400 m2

vendimi nr.23-2010-825 

dt.09.06.2010 I Gj.Sarande ka 

vendosur ndryshim e vendimit 

nr.126/1 per komp.fizik ne Bllokun 

B-10 parcela 49 dhe komp e sip.220 

K

4403 149 Vlorë Sarandë Theodhori Koçi shtëpi 900 m2 Sarandë vendim nr.215, datë 9.1.1996 mos njohje K

4404 80 Vlorë Sarandë Dhimitër Kore trashëgimtarët Sarandë vendim nr.15, datë 20.4.1994
kthim 1 dyqan me sipërfaqe 10720 

m2
K

4405 192 1993 Vlorë Sarandë Spiro Koça truall 81 m2 Sarandë vendim nr.212, datë 9.1.1996 njohje 81 m2 kthim 46 m2 kompensim 35 m2 K

Kosta Kumbulli

 vendim nr.126/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.200 m2

4406 103 11.3.1994 Vlorë Sarandë Ali e Selfixhe Kadare Aishe Kadare truall 420 m2 Sarandë vendim nr.104, datë 10.8.1995, njohje 420 m2 kompensim 420 m2 K

Ali e Selfixhe Kadare

vendim nr.104/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.420 m2

4407 89 26.10.1993 Vlorë Sarandë Jorgji Kondi shtëpi dhe oborr gjithësej 365 m2 Sarandë vendim nr.133, datë 21.9.1995, njohje 365 m2 kthim 85 m2 kompensim 280 m2 K

4408 178 Vlorë Sarandë Shulla Klironomi 100 m2 Sarandë vendim nr.250, datë 9.1.1996 mos njohje K

4409 158 10.3.2009 Vlorë Vlorë Spiro Papalilo Dhimitraq Doga 100 vreten truall Uji I Ftohtë vendim nr.397, datë 11.11.2008 njohje 120000 m2 kthim 114600 m2

mos kthim dhe mos kompensim të 

sip.5400 m2 pasi trashëgimtarët 

kanë përfituar nga ligji nr.7501

vendim nr.1449, datë 28.12.2011, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

V.270, dt 07.07.2021 Gj.Ap.Vlore 

Lenien ne fuqi te v.30, dt 

15.01.2019 te Gj.Rr.Vlore.//V.885, 

dt 28.05.2019 Gj.Rr.Vlore, Kthim 

padie.

75

Jorgji Kondi

vendim nr.133/1, datë 29.4.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.280 m2

4410 239 4.04.2006 Vlorë Vlorë Prrenjo dhe Valide Radakaj Durim Radakaj

46.25 dy truall, 23.75 dy truall, 31.250 

dy truall kthim të sipërfaqes së 

pretenduar

2832 1.vendim nr.15, datë 18.2.2008,  
mos kthim për sipërfaqen 23.75 dy 

dhe 31.25 dy

të drejtë parablerje për objektin 

Bashkia Orikum dhe sipërfaqen 

funksionale

1.vendim nr.51, datë 15.1.2013,  

V.00-2017-1504, dt 29.06.2017 

Gj.L.K.ADM, Lenine ne fuqi te 

V.3947, dt 03.05.2017 te 

Gj.Adm.Apelit.// V.9006, dt 

31.10.2017 Gj.Rr.Tirane, Rrezim 

76

Durim Radakaj 2.vendim nr.52, datë 15.1.2013,

V.00-2017-1504, dt 29.06.2017 

Gj.L.K.ADM, Lenine ne fuqi te 

V.3947, dt 03.05.2017 te 

Gj.Adm.Apelit. //V.9006, dt 

31.10.2017 Gj.Rr.Tirane Rrezim 

Durim Radakaj

3.vendim nr.53, datë 15.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

V.00-2017-1504, dt 29.06.2017 

Gj.L.K.ADM, Lenine ne fuqi te 

V.3947, dt 03.05.2017 te 

Gj.Adm.Apelit.// V.9006, dt 

31.10.2017 Gj.Rr.Tirane, Rrezim 

4411 501 24.4.2012 Vlorë Vlorë Gjike Strakosha Marjeta Freko 7500 m2 Dhërmi
vendim nr.752, datë 15.5.2013, mos 

njohje
85

4412 718 13.9.2012 Vlorë Vlorë Isuf Luzaj Bernard Caushaj
9000 m2 truall të njohur me vendimin 

nr.72, datë 14.9.1995
Uji I Ftohtë

vendim nr.786, datë 31.12.2012, 

mbyllje procedimi pasi është 

zgjidhur ne gjykatë

vendim nr.3059, datë 15.4.2010 I 

gjykatës Tiranë dhe vendim nr.05, 

datë 11.1.11 I Gjykatës së Apelit 

lënie në fuqi të vendimit të Rrethit

85

4413 248 10.3.2011 Vlorë Sarandë Pëllumb Boce Stilian Boce 12 dy Sasaj
vendim nr.808, datë 20.5.13, mos 

njohje
85

4414 446 28.9.2007 Vlorë Vlorë Xhelal Meli Astrit Meli 7 vreten truall Çole vendim nr.212, datë 9.6.2008 mos njohje

vendim nr.46, datë 19.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

64

4415 349 2.6.2008 Vlorë Vlorë Qamil dhe Gjylo Xhyheri Afrim Xhyheri kthim të sip.6853 m2 8605 vendim nr.133, datë 30.4.2008 mos kthim

vendim nr.29, datë 14.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

66

4416 177 21.2.2011 Vlorë Sarandë Zzeko, Haki, Namik Xhelili Genc Xhelili 21 ha kullotë Lukovë
vendim nr.243, datë 22.6.2012, mos 

njohje

Gj.Ap.Gjirokaster me v.20-2021-

125/49, dt 08.02.2021 ka vendosur 

lenien ne fuqi te v.23-2017-24/10, 

dt 12.01.2017 te Gj.Rr.Gj.Sarande 

sa i takon disponimit per anullimin e 

66

4417 16 8.2.2010 Vlorë Vlorë Petro Gjini Dhimitër Gjini 4 vreten Gropa e Shytit, Vlorë vendim nr.379, datë 23.10.2008 njohje 5000 m2
kthim 1650 m2, diferencën e ka 

përfituar me ligjin nr.7501

vendim nr.57, datë 15.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

66

4418 157 21.2.2011 Vlorë Vlorë Velo Xhafer Kamberaj Kujtim Bazaj kullotë 514.6 ha Radhimë dhe Kaninë
vendim nr.662, datë 26.11.2012, 

mos njohje

V.30-2023-5989 (803), dt 

25.10.2023 Gj.Ap.J.P Prishjen e 

v.875, dt 27.05.2019 te 

Gj.Shk.I.Vlore dhe degimin e 

çeshtjes per rigjykim.//V.875, dt 

66

4419 342 30.4.2009 Vlorë Vlorë Xhevit Gjoni Ibrahim Gjoni
89 m2 kthim të njohur me vendimin 

nr.65, datë 23.12.1994 të KKKP
Skelë vendim nr.47, datë 19.3.2009 mos kthim 

vendim nr.260, datë 22.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

66
Subjekti ka kundërshtuar vendimin 

nr.47, datë 19.3.2009

4420 69 8.12.2006 Vlorë Vlorë Aranit Xhindi Bukurie Xhindi 256 m2 truall, kthim në natyrë Skelë vendim nr.15, datë 16.4.2007 mos kthim 69

4421 360 28.9.2007 Vlorë Vlorë Hysni Merkaj Selam Luzaj
9610 m2 tokë bujqësore, 129260 m2 

kullotë
Mavrovë

vendim nr.327, datë 27.2.2013, mos 

njohje
69

4422 299 4.5.2006 Vlorë Vlorë Ibrahim Skëndaj Alim Gega 400 vreten Shashicë vendim nr.137, datë 25.6.2009 njohje 48 ha kthim 48 ha 69

4423 181 18.12.2011 Vlorë Vlorë Kristaq Gjyli Lefter Gjyli 62200 m2 ullishte dhe tokë bujqësore Nartë
vendim nr.390, datë 12.9.2012, 

rrëzim kërkese
54

4424 78 14.5.2007 Vlorë Vlorë Sadik Elmaz Nikaj Elidon Nikaj 5.25 ha tokë bujqësore 3140 vendim nr.135, datë 25.6.2009 njohje 52.5 ha kthim 38214.35 m2 kompensim 14285.65 m2

vendim nr.136, datë 9.3.2012, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

54

Prrenjo dhe Valide Radakaj 2.vendim nr.16, datë 18.2.2008,

Prrenjo dhe Valide Radakaj 3.vendim nr.17, datë 18.2.2008

4425 179 4.9.2007 Vlorë Sarandë Llambro Zeno Arjana Hilgega kthim të sip.2847 m2 truall 8641 vendim nr.57, datë 29.12.1994, njohje 6500 m2 kthim 2847 m2
të dr.parablerje për objektin pikë 

karburanti

urdhër nr.1444/2, datë 18.6.2008, 

mos ushtrim iniciative

vendimi nr.430 dt.07.09.1998 I 

Gj.Apelit Gjirokaster eshte 

vendsour  kthim =2623 m2, komp 

ne natyre per 2847 m2 dhe ka lene 

ne fuqi per pjesen tjeter vendimin 

54

4426 176 26.1.2006 Vlorë Vlorë Halim Karagjozi Gëzim Karagjozi, Vojsava Zenelaj 100 vreten tokë bujqësore Radhimë
vendim nr.625, datë 26.11.2012, 

rrëzim kërkese

V.451, dt 23.05.2022 Gj.Rr.Vlore, 

Rrezim kerkesepadie.
58

4427 222 9.3.2006 Vlorë Vlorë Ghysh Ibrahimi Hikmet Ibrahimi kthim 50 dy tokë bujqësore 2639 vendim nr.115, datë 20.12.2007 mos kthim 

vendim nr.254, datë 22.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

58

4428 101 25.6.2007 Vlorë Vlorë Marko Varfi Niko Varfi
kthim ose kompensim të sip.2381 m2 

truall
1952 vendim nr.32, datë 27.2.2008

njohje 2381 m2, banesë 54 m2 mbi 

këtë truall

kthim 2381 m2, banesë 54 m2 mbi 

këtë truall

vendim nr.473, datë 1.10.2012, mos 

njohje 
58

4429 537 6.6.2011 Vlorë Vlorë Shefqet Vërlaci Ardian Dauti
kthim të sip. 3381 m2 të njohur me 

vendimin nr.159, datë 26.6.2009
Skelë vendim nr.159, datë 26.6.2009 njohje 38965 m2 kthim 55.8 m2, 37 m2, 27260.8 m2 kompensim 12115.2 m2

vendim nr.485, datë 2.10.2012, mos 

kthim të sip.3381 m2 pasi ndodhet 

brenda sipërfaqes 12115.2 m2 e cila 

është trajtuar për kompensim në 

bazë të vendimit nr.159, datë 

58

4430 227 18.9.2007 Vlorë Vlorë Vasil Papa Viktor Papa 1200 m2 truall, 2400 m2, 4800 m2 Lagje e Re, Bacallëk
vendim nr.284, datë 29.6.2012, mos 

njohje
588

4431 6 26.7.2007 Vlorë Vlorë Baftjar Sinan Kaçaj 215 dy tokë bujqësore Gërnec
vendim nr.176, datë 7.3.2011, mos 

njohjes
51

4432 7 26.7.2010 Vlorë Vlorë Hazi Imer Çela Barjam Çela
9.6 dy tokë bujqësore, 2.4 dy tokë 

bujqësore, 7.2 dy tokë bujqësore
Nartë, Pusi Mezinit

vendim nr.187, datë 18.3.2011, 

mbyllje procedimi
51

4433 8 26.7.2010 Vlorë Vlorë Qerim Saraçi Qemal Saraçi
kthim brenda njohjes 561 m2 të njohur 

me vendimin nr.94, datë 7.2.1996
Nartë

vendim nr.108, datë 7.10.2011, 

rrëzim kërkese
51

4434 15 26.7.2010 Vlorë Vlorë Shefqet dhe Muharrem Kananaj Neki Shefqet Kananaj 278.100 m2, 105.900 m2 tokë kullotë Lezhan, Plloçë
vendim nr.351, datë 7.7.2011, 

rrëzim kërkese
51

4435 17 27.1.2011 Vlorë Sarandë Ramadan Lala Lindita Rrushi 91 dy Borsh, Shulleri, Ali
vendim nr.193, datë 23.3.2011, 

rrëzim kërkese

vendimi nr.2983 dt.29.03.2012 I 

Gj.Tirane ka anulluar vendimin 

nr.193 dhe ka vendosur  njohje dhe 

kthim per sip.91 dy

51

4436 22 26.1.2010 Vlorë Vlorë Ceno Hysenaj Engjell Hysenaj 45.6 dy Kaninë
vendim nr.1158, datë 21.10.2011, 

rrëzim kërkese
51

4437 28 26.7.2010 Vlorë Vlorë Joti Moçka Anarea Sterjo 15 ha truall Akërni
vendim nr.1413, datë 26.12.2011, 

rrëzim kërkese
51

4438 29 26.7.2010 Vlorë Vlorë Joti Moçka Anarea Sterjo 77 ha Novosel
vendim nr.316, datë 27.6.2011, 

rrëzim kërkese
51

4439 30 26.7.2010 Vlorë Vlorë Toqe Gjikoka Sokrat Gjikoka 168.80 dy tokë bujqësore Dukat I Ri
vendim nr.152, datë 23.2.2011, 

rrëzim kërkese
51

4440 31 26.7.2010 Vlorë Sarandë Naxhie Mehmet Çika Elventina Skënduli truall 3000 m2 Borsh
vendim nr.1305, datë 21.11.2011, 

rrëzim kërkese
51

Llambro Zeno V. 177 DT.09.06.2008

GJ.ADM.AP V.202 DT.25.01.2018 

VENDOSI PRISHJEN E V. 

436/29.07.2015 TE GJ. ADM. 

GJIROKASTER 

Gj.ADM.shk.I.Gjirokaster me v.405, 

4441 166 23.8.2007 Vlorë Sarandë Teno Husi Bendis Husi

kullotë 20.000 m2, 2000 m2, 8000 m2, 

10.000 m2, truall 5000 m2, tokë 

bujqësore 4400 m2, 5200 m2, 5600 m2

Borsh 1.vendim nr.98, datë 31.3.2008,   

njohje 20.000 m2, 2000 m2, 8000 

m2, 5000 m2, 4400 m2, 10.000 

m2, 5200 m2, 5600 m2

kthim 20.000 m2, 2000 m2, 8000 

m2, 5000 m2, 4400 m2, 10.000 

m2, 5200 m2, 5600 m2

69

4442 220 17.9.2007 Vlorë Vlorë Beqir Agalliu Afrim Agalliu 1000 m2 truall 8602 njohje 1000 m2 kthim 790 m2 kompensim 210 m2 69

4443 159 09.9.2008 Vlorë Vlorë Shanisha Karagjozi Nexhip Xheneti 3 vreten truall Vlorë
vendim nr.19, datë 14.1.2013, mos 

njohje
69

4444 364 23.10.2008 Vlorë Vlorë Estref Dano (Gjonbocari) Gjon Gjonbocari truall 120.965 m2 Kushtrimi vendim nr.364, datë 23.10.2008 njohje 120.965 m2 kthim 99.071 m2 kompensim 21.894 m2 

vendim nr.783, datë 27.7.2009 për 

lëshimin e urdhërit të ekzekutimit  

në bazë të vendimit nr.364, datë 

23.10.2008

72

4445 76 14.5.2007 Vlorë Vlorë Meleqe Delvina (Vlora) Avni Delvina 397.4 ha Novosel vendim nr.146, datë 26.6.2009 njohje 249.5021 ha
kthim 80 ha tokë bujqësore , 43.090 

m2 tokë pyll dhe pa frut
kompensim 53.480 m2

vendim nr.532, datë 14.10.2009 

shfuqizimin e vendimit nr.146, datë 

26.6.2009 dhe kthimin në Qark

72

4446 43 20.3.2007 Vlorë Vlorë Neço Varfi Nestur Varfi 7858 m2 kullotë Himarë
vendim nr.813, datë 20.5.2013, mos 

njohjes
85

4447 693 01.11.2010 Vlorë Sarandë Remzi Karalliu Alkjana Duro Delvinë
vendim nr.602, datë 16.4.2013, mos 

njohje
85

4448 1445 5.10.2011 Vlorë Sarandë Leonidha Gjiçali Marjana Krroqi (Xhani) 19500 m2 Piqeras
vendim nr.731, datë 13.5.2013, mos 

njohje
85

4449 974 15.11.2012 Vlorë Sarandë Lutfi Muçi Shkëlqim Muçi kullotë 4000 m2 Borsh
vendim nr.617, datë 22.4.2013, mos 

njohje

Vendimi nr.3353, date 11.03.2014 

te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Tirane ka rrezuar padine e paditesit 

Shkelqim Muci me objekt anullimin 

e vendimit nr.617, date 22.04.2013 

85

4450 27 26.7.2010 Vlorë Vlorë Haxhi Isuf Danaj Ruzhdi Danaj truall 5000 m2 Llakatund
vendim nr.800, datë 15.5.2013, mos 

njohje
85

Teno Husi 2.vendim nr.100, datë 31.3.2008, 

Teno Husi 3.vendim nr.101, datë 31.3.2008, 

Teno Husi 4.vendim nr.323, datë 10.9.2008,



Teno Husi 5.vendim nr.322, datë 10.9.2008,

Teno Husi 6.vendim nr.321, datë 10.9.2008, 

Teno Husi 7.vendim nr.320, datë 10.9.2008, 

Teno Husi 8.vendim nr.319, datë 10.9.2008

4451 203 9.10.2008 Vlorë Vlorë Jani Bollano Ilirjan Deshalla
ndërtesë dy katëshe trualli I saj 123.5 

m2
Spile, Himarë

vendim nr.61, datë 5.5.2009, mos 

njohje

vendim nr.286, datë 28.1.2013, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence

85

4452 1503 3.11.2011 Vlorë Sarandë Feti Kaçi Monda Kaçi 500 m2 truall, 12800 m2 tokë bujqësore Borsh
vendim nr.759, datë 15.5.2013, mos 

njohje
87

4453 151 16.3.2013 Vlorë Vlorë Dhimitrulla Cani Vangjel Tata tokë bujqësore 2720 m2 Himarë
vendim nr.735, datë 13.5.2013, mos 

njohje

Gj.AP.VL me v.700, dt 07.11.2019 

ka vendosur lenien  ne fuqi te v.971, 

dt 31.05.2017 te Gj.Rr.VL.

87

4454 179 27.3.2013 Vlorë Sarandë Xhevid Nelo Laze Sokal Laçi, Besim Peka 62 ha Ksamil
vendim nr.918, datë 20.6.2013, mos 

njohje
87

4455 863 2.8.2012 Vlorë Vlorë Spiro Andon Gjikoka Fredi Roshi 120 dy Dukat I Ri
vendim nr.762, datë 15.5.2013, mos 

njohjes

GJ.AP.VLORE, VENDIMI NR. 327 

DT. 24.03.2016 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE VENDIMIT NR. 2110 

DT. 22.12.2014 TE 

GJ.RR.GJ.VLORE.

87

4456 1441 5.10.2011 Vlorë Sarandë Koço Qëndro Katerina Gjika 5 stre, 2255 m2 Piqeras
vendim nr.757, datë 15.5.2013, mos 

njohjes
87

4457 77 9.1.2013 Vlorë Vlorë Refit Demiri Adhurim Demiri 5 vreten kullotë Uji I Ftohtë
vendim nr.798, datë 15.5.2013, mos 

njohjes

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 1662 

DT. 03.10.2016 VENDOSI 

PRANIMIN E KERKESEPADISE, 

ANULLIMIN E 

VENDIMIT,NJOHJEN E 

87

4458 1442 5.10.2011 Vlorë Sarandë Koço Qëndro Katerina Gjika 7 dy, 2 strem, 65 rrenjë ullinj Piqeras
vendim nr.730, datë 13.5.2013, mos 

njohjes
87

4459 794 28.12.2010 Vlorë Vlorë Vangjel Jani Dhimolia Kristaq Shkurti tokë bujqësore 30.348 m2 Palasë
vendim nr.599, datë 12.4.2013, mos 

njohjes
87

4460 1396 5.10.2011 Vlorë Sarandë Ndreko Mitro Zhupa Mitro Zhupa tokë bujqësore 21.000 m2 Shën Vasil
vendim nr.892, datë 20.6.2013, mos 

njohjes
87

4461 187 27.1.2012 Vlorë Sarandë Jorgo Stefani Leonora Stefani 26 dy Piqeras 
vendim nr.78, datë 15.5.2013, mos 

njohje
87

4462 204 26.7.2010 Vlorë Sarandë Nikolla Llapa Dhimosten Llapa
1026 m2, 200 m2, 14 ha pyll, 122.6 m2 

pyll, 245 dy tokë buke, 50 dy pyll
Livadhja, Rumanxa, Delvinë

vendim nr.767, datë 15.5.2013, mos 

njohjes
87

4463 544 8.7.2013 Vlorë Vlorë Janaq Çika Pavllo Çika

116 dy livadhe e ndarë në 9 parcela si 

dhe plotësim vendimi nr.63, datë 

6.12.1994 për ndreqen e sipërfaqes së 

njohur

vendim nr.1087, datë 12.8.2013, 

mungesë juridiksioni dhe 

kompetence në lidhje plotësim 

vendimi nr.63, datë 6.12.1994 për 

ndreqen e sipërfaqes së njohur si 

92

4464 1436 5.10.2011 Vlorë Vlorë Xhemal Babameto Robert Ilia

1000 m2 truall, shtëpi, 1/3 e sipërfaqes 

10.000 m2, 1/3 e sipërfaqes 191 vreten, 

1/3 e 27 vreten, 1/3 e sip.12 vreten, 1/3 

e sip.30 vreten

Skelë, Muradie, Kaninë 1.vendim nr.348 dt.29.9.2008 62000 m2 20740 m2
2. vendim nr.74, datë 16.1.2013, 

mos njohje

vendimi nr.264 dt.13.03.2012 I 

Gj.Apelit vlore ka vendosur rrezimin 

e padise per kundershtimin e 

vendimit nr.4023/18 dt.25.06.2009 

te AKKP qe  ka lidhje me vendimin 

92

4465 211 30.5.1993 Vlorë Sarandë Napolon Lepuri 394 m2 Sarandë vendim nr.298, datë 18.4.1996 njohje 394 m2 kompensim 394 m2 L-LL-R

4466 10 Vlorë Sarandë Andon Mico Lapa Sarandë vendim nr.17, datë 9.6.1994 njohje 65000 m2 kthim 25000 m2

1.vendimi nr.23-2012-14 (13) I 

Gj.Sarnde ka lene ne fuqi  vendimin 

e KKKP.Ky vendim eshte len ene 

fuqi nga Vendimi nr.272 

dt.22.05.2012 I Gj.Apelit 

L-LL-R

4467 115 Vlorë Sarandë Jorgo Sokrat Lapa 12500 m2 Sarandë vendim nr.4, datë 7.2.1992 njohje 12500 m2 kthim 5000 m2 kompensim 7500 m2 L-LL-R

4468 37 Vlorë Sarandë Foto Lapa 3700 m2 Sarandë vendim nr.30.datë 5.8.1994 njohje 3700 m2 kthim 3700 m2

vendimi nr.347 dt.28.06.2010 I 

Gj.Sarand ek arrezuar padine [er 

kundershtimin e vendimit nr.30 

dt.5.8.1994

L-LL-R

4469 189 17.9.1993 Vlorë Sarandë Koco Leka trashëgimtarët 2400000 m2 Sarandë vendim nr.299, datë 18.4.1996 njohje 2400000 m2 kthim 5000 m2 kompensim 5000 m2, 8604 m2 L-LL-R

4470 14 23.7.1993 Vlorë Sarandë Llambi Lefteri Vasil Lefteri 43 m2 truall Sarandë vendim nr.91, datë 6.7.1995 njohje 43 m2 kthim 43 m2 L-LL-R

4471 12 Vlorë Sarandë Thanas Lako shtëpi me sip.28 m2 Sarandë vendim nr.14, datë 20.4.1994 kthim shtëpia me sip 300 m2 L-LL-R

4472 211 26.3.1994 Vlorë Sarandë Nuredin Laze shtëpi dhe oborr gjithësej 450 m2 Sarandë vendim nr.103, datë 27.7.1995, njohje 450 m2 kompensim 450 m2 L-LL-R

Nuredin Laze

vendim nr.103/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.450 m2

4473 199 6.10.1993 Vlorë Sarandë Adem Laze trashëgimtarët 300 m2 truall Sarandë vendim nr.214, datë 9.1.1996, njohje 300 m2 kompensim 300 m2 L-LL-R

4474 167 3.8.1999 Vlorë Sarandë Misa Lezo trashëgimtarët 250 m2 truall Sarandë vendim nr.205, datë 8.1.1996 njohje 250 m2 kompensim 250 m2 L-LL-R

Adem Laze

vendim nr.214/1, datë 29.3.1996  

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.300 m2

4475 89 17.2.1994 Vlorë Sarandë Polizoi Lepuri shtëpi dhe oborr gjithësej 250 m2 Sarandë vendim nr.89, datë 16.7.1995, njohje 250 m2 kompensim 250 m2 L-LL-R

Polizoi Lepuri

 vendim nr.89/1, datë 29.3.1996, 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.250 m2

4476 168 1.3.1994 Vlorë Sarandë Gaqe Lepuri 1100 m2 Sarandë vendim nr.278, datë 8.2.1996, njohje 750 m2, 350 m2 kompensim 1100 m2 L-LL-R

4477 188 Vlorë Sarandë Foto Lazri Sarandë vendim nr.294, datë 9.1.1996 mos shqyrtim dosje L-LL-R

4478 135 Vlorë Sarandë Mihal Llambro trashëgimtarët banesë Sarandë vendim nr.8, datë 7.2.1994 kthim , banesë L-LL-R

4479 103 3.11.1993 Vlorë Sarandë Llazar Llambri Niko Llambri godinë me sip.96 m2 Sarandë vendim nr.49, datë 1.12.1994 njohje 96 m2 kthim 96 m2 L-LL-R

4480 21 Vlorë Sarandë Petro Llambraqi shtëpi , truall gjithësej 275 m2 Sarandë vendim nr.1, datë 27.9.1993 kthim shtëpi, trualli 275 m2 L-LL-R

4481 273 4.2.1994 Vlorë Sarandë Marko Lepuri trashëgimtarët 600 m2 truall Sarandë vendim nr.281, datë 8.2.1996 njohje 600 m2 kompensim 600 m2 L-LL-R

4482 163 28.9.1993 Vlorë Sarandë Mehmet Rexho trashëgimtarët truall 67 m2 Sarandë vendim nr.265, datë 9.1.1996 mos njohje L-LL-R

4483 304 Vlorë Sarandë Miho Roshi trashëgimtarët lokali Riviera Sarandë vendim nr.241, datë 9.1.1996 mos njohje L-LL-R

4484 139 5.10.1993 Vlorë Sarandë Jani Rexho trashëgimtarët truall 250 m2 Sarandë vendim nr.144, datë 28.9.1995 njohje 250 m2 kompensim 250 m2 L-LL-R

4485 51 30.9.1993 Vlorë Sarandë Jonuz Rapaj Lulëzim Rrapaj shtëpi dhe oborr gjithësej 200 m2 Sarandë vendim nr.101, datë 24.8.1995 njohje 200 m2 kthim 200 m2 L-LL-R

4486 92 1.10.93 Vlorë Sarandë Sotir Stefani trashëgimtarët 650 m2 truall Sarandë vendim nr.91, datë 1.6.1995 njohje 650 m2 kompensim 650 m2 S-SH

4487 321 10.3.1994 Vlorë Sarandë Dhimitër Stefani trashëgimtarët truall 8589 m2 Sarandë vendim nr.184, datë 26.12.1995 njohje 8589 m2 kthim 5000 m2 S-SH

4488 121 20.12.1993 Vlorë Sarandë Kico Stefani trashëgimtarët truall 1500 m2 Sarandë vendim nr.108, datë 10.8.1995 njohje 1500 m2 kthim 620 m2
të dr.parablerje për shtëpin me 

sip.880 m2
S-SH

4489 153 14.5.1994 Vlorë Sarandë Omer Sulo trashëgimtarët truall 1500 m2 vendim nr.293, datë 18.4.1996 njohje 1500 m2 kthim 8825 m2 kompensim 675 m2 S-SH

Gaqe Lepuri

vendim nr.278/1, datë 29.3.1996, 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.750 m2

4490 218 9.8.1994 Vlorë Sarandë Kosta Shqevi Sofia Shqevi Cukë vendim nr.77/1, datë 30.5.1995, 
njohje pronar për të gjitha pronat e 

pasqyruara në notë transkriptimi
kthim 10.000 m2 kompensim pjesa tjetër

Vendim nr.23-2020-385/138 i 

Gjykates se Rrethit Sarande me 

nr.Prot.2879 dt.09.03.2020

S-SH

4491 353 Vangjel Llambri Shana Llambri Nivicë Nivica 1

4492 354 Thanas Gjoka Minella Gjoka Nivicë Nivica 1

4493 355 Thanas Kola Thanas Kola Nivicë Nivica 1

4494 356 Rexhep Mato Avdul Mato Sarandë Nivica 1

4495 347 Andon Gurma Anastas Gurma Nivicë Nivica 1

4496 342 Perikli Cici Marika Cici Nivicë Nivica 1

Kosta Shqevi vendim nr.77, datë 30.5.1995

Vendim nr.23-2020-385/138 I 

Gjykates se Rrethit Sarande me 

nr.Prot.2879 dt.09.03.2020

4497 28 3.9.1993 Vlorë Sarandë Llazo Xhimo Arqile Xhimo shtëpi dhe bace 400 m2 Sarandë vendim nr.62, datë 29.12.1994, njohje 400 m2 kompensim 400 m2 Z-ZH-XH

4498 389 Vlorë Sarandë Yllo Kalo Nivicë Z-ZH-XH

4499 388 Vlorë Sarandë Pip Llolli Nivicë Z-ZH-XH

4500 387 Vlorë Sarandë Kosta Dhimetika Nivicë Z-ZH-XH

4501 386 Vlorë Sarandë Mahol Baxheri Nivicë Z-ZH-XH

4502 385 Vlorë Sarandë Koco Dhimespira Nivicë Z-ZH-XH

4503 383 Vlorë Sarandë Spiro Dhuli Nivicë Z-ZH-XH

4504 348 Vlorë Sarandë Stefan Gjoni Nivicë Z-ZH-XH

4505 349 Vlorë Sarandë Leko Gjoni Nivicë Z-ZH-XH

4506 352 Vlorë Sarandë Stefan Boçi Nivicë Z-ZH-XH



4507 233 1993 Vlorë Sarandë Fiqiri Pasholli Haxhibarjan Pasholli 460 m2 dhe godinë mbi këtë sipërfaqe Sarandë vendim nr.165, datë 13.12.1993
njohje godinë dhe sipërafqe 460 m2 

truall
kthim godinë dhe sipërfaqe 400 m2 kompensim në natyrë 60 m2 P

4508 114 1993 Vlorë Sarandë Thoma Pala
sipërfaqe trualli të një shtëpie që ka 

pasur në pronësi
vendim nr.116, datë 10.8.1995 mos njohje P

4509 241 1993 Vlorë Sarandë Vangjel Pando Vasil Pando
50.65 m2 truall dhe shtëpi mbi këtë 

trualll
Sarandë vendim nr.312, datë 12.7.1996 njohje 50.65 m2

kompensim 50.65 m2 si dhe të 

drejtë parablerjë për objektet mbi 

këtë sipërfaqe

P

4510 393 1993 Vlorë Sarandë Loni Gurma Vasil Gurma Nivicë Nivica 1

4511 394 1993 Vlorë Sarandë Sofokli Koldhima kullotë 1500 strem Nivicë Nivica 1

4512 112 1993 Vlorë Sarandë Spiro Kumi Koco Vjero 250 ha kullotë Nivicë Nivica 1

4513 112/1 1994 Vlorë Sarandë Hiqmet Haxhi Muharrem Haxhi
300 m2 truall dhe të drejtë parablerjë 

për depon e fabrikës se vajit
Sasaj Nivica 1

4514 340 Vlorë Sarandë Vaso Vranodhima Polo Vranodhima 250 ha kullotë Nivicë Nivica 1

Llazo Xhimo

vendim nr.62/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.400 m2

4515 172 13.12.1995 Vlorë Sarandë Anastasia Shkurti Sofia Shkurti 250 m2 truall Sarandë vendim nr.175, datë 13.12.1995, njohje 250 m2 kompensim 250 m2 P

4516 172 13.12.1995 Vlorë Sarandë Miho Papadhimitri Aleksandër Papadhimitri 120 m2 truall, 200 m2 truall Sarandë vendim nr.174, datë 17.3.1994 njohje 320 m2 kompensim 320 m2 P

4517 31 1994 Vlorë Sarandë Harrallamb Papa, Aleks Papa Vasiliqi Papa, Sofie Balla etj truall 230 m2 Sarandë vendim nr.7/1, datë 4.3.1994 njohje 230 m2 kompensim në natyrë 230 m2 P

Anastasia Shkurti

vendim nr.175, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.250 m2

4518 275 1994 Vlorë Sarandë Habil Poci Dilaver, Zenel, Myzejen Poci etj truall 1200 m2, 375 m2, 635 m2 Sarandë, "Telat Noga" vendim nr.160, datë 24.10.1995, njohje 1200 m2, 375 m2, 675 m2 kthim 200 m2 kompensim 2010 m2 P

Habil Poci

vendim nr.160/1, datë 29.3.1996, 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.2010 m2

4519 5 1994 Vlorë Sarandë Isa Bajo Haxheko Proi 3600 m2 vendim nr.12, datë 29.3.1994, njohje 3600 m2 kthim 3600 m2

vendim nr.1068, datë 17.9.1996, 

anullimin e pjesëshm të vendimit 

nr.12 duke vendosur kthim e 

siperfaqes 2708 m2 dhe kompensim 

në natyrë të sipërfaqes 892 m2

P

4520 222 1993 Vlorë Sarandë Nikolla Stamuli Jorgji Stamuli etj 66 m2 truall Sarandë vendim nr.114, datë 10.8.1995 njohje 66 m2 kompensim në natyrë 66 m2 P

4521 238 1995 Vlorë Sarandë Thoma Mihal Papai Dhimitri ,Kosta, Jani Papa shtëpi 3 katëshe Sarandë vendim nr.166, datë 13.12.1996
njohje godinë 3 katëshe dhe oborr 

470 m2
kthim godinë 3 katëshe dhe 370 m2 kompensim 100 m2

GJ.RR.GJ.SARANDE V. 21271-

00852-23-2017/893/75 

DT.31.05.2018 VENDOSI 

PEZULLIMIN E GJYKIMIT

P

Isa Bajo

vendim nr.12/1, datë 30.9.1996 në 

bazë të vendimit të gjykatës ka 

vendosur  kthim e siperfaqes 2708 

m2 dhe kompensim në natyrë të 

sipërfaqes 892 m2 

4522 350 1996 Vlorë Sarandë
Themistokli Ndrakli, Evanthia 

Ndrakli
Arqile Papadhima

2/12 pjesë të 1/129 kullotë e tjetërsuar, 

truall 3100 m2, 3100 m2 kullotë e 

tjetërsuar në truall

Remec dhe Nivicë, Dardhë e 

Poshtme
vendim nr.327, datë 16.8.1996, njohje 3100 m2, 3100 m2 kthim 2560 m2, 2750 m2 kompensim 570 m2, 320 m2

Vendimi nr.293, date 07.4.2010, I 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Sarande ka ndryshuar vendimin 

nr.327, date 16.8.1996 te KKKP 

Bashkia Sarande ne piken 2, per 

P

Themistokli Ndrakli, Evanthia 

Ndrakli
vendim nr.328, datë 16.8.1996

4523 135 1994 Vlorë Sarandë Vangjal Papadhima Piro Papadhima
1/129 të 400 strem, 1/129 të 1500 

strem, 1/129 të 500 strem, 8000 m2
Dardhë, Hermec, Sarandë vendim nr.189, datë 26.12.1995, 

njohje 11129 të 2400000=18604 

m2, 8000 m2
kthim 5000 m2

kompensim 13604 m2 truall, 

kompensim në natyrë 5000 m2, 

kompensim në vlerë 3000 m2

P

Vangjal Papadhima vendim nr.140, datë 21.9.1995, 

Vangjal Papadhima

vendim nr.140/1, datë 26.12.1995 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.5000 m2 në zonën 

kodra e Marinë, sip.3000 m2 në 

vlerë

Vlorë Sarandë Kosta Papadhima Stefan Thomai 8000 m2 Sarandë vendim nr.138, datë 21.9.1995, njohje 8000 m2
kompensim në natyrë 5000 m2, 

kompensim në vlerë 3000 m2
P

Kosta Papadhima

vendim nr.138/1, datë 26.12.1995, 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.5000 m2 në zonën 

kodra e Marinë, sip.3000 m2 në 

vlerë

Vlorë Sarandë Spiro Papadhima Sofokli Papadhima
1/129 të 150 ha, 1/129 të 40 ha, 1/129 

të 50 ha, 8000 m2, 114 m2 truall

Hermecë Dardha, Peristati I 

Papadhimave, Sarandë
1.vendim nr.190, datë 26.12.1995,  

njohje 1/129 të 2400.000 =18604 

m2, 8000 m2, 114 m2
kthim 4174 m2

kompensim 13604 m2, kompensim 

në natyrë 5000 m2, 114 m2, 

kompensim në vlërë 3000 m2

vendimi nr.363 dt.15.09.2010 I 

Gj.Sarade ka rezua padine per  

kundershtimin e vendimit nr.190 

dt.26.12.1995.Ky vendim eshte lene 

ne fuqi  me vendimin nr.162 

dt.11.01.2011 te Gj.Apelit 

Gjirokaster Gj.Apelit Gjirokaster 

me v.20-2018-89/74, dt 30.01.2018 

P

Spiro Papadhima

vendim nr.190/1, datë 26.12.1995 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.5000 m2 në zonën 

kodra e Marinë, sip.8604 m2 në 

vlerë,

Spiro Papadhima 3.vendim nr.139, datë 21.9.1995, 

Spiro Papadhima 4.vendim nr.288, datë 29.3.1996

Vlorë Sarandë Anastas Papadhima Llambi Papadhima
8 strem, 1/129 strem të 1500, 1/129 të 

940 stre, 1/129 të 500 strem
Dardha, Peristati I Papadhimave, vendim nr.137, datë 21.9.1995, njohje 8000 m2, 18604 m2 kthim 5000 m2

kompensim 13604, në natyrë 5000 

m2
P

4524 8 1994 Vlorë Sarandë Ndreko Pollo Josif Pollo kthim shtëpi dhe truall lagjia Nr.i Sarandë vendim nr.7, datë 18.2.1994 kthim godinë 2 katëshe

vendim nr.208, datë 21.7.1993, 

njohje pronësie mbi objektin 2 

katësh si dhe ky vendim është lënë 

në fuqi nga Gjykata e Apelit nr.380, 

datë 15.11.1993

P

4525 159 1996 Vlorë Sarandë Fehmi Xhaxhiu Lëkurs T-Th-V-Xh

4526 161 1994 Vlorë Sarandë Burhan Xhaxhiu Burhan Xhaxhiu
0.83/40 të 350 strem, 0.83/40 të 1000 

strem
Berdenesh dhe Lëkurs vendim nr.326, datë 16.8.1996 njohje 25.211 m2 truall kthim 10.000 m2 kompensim 15211 m2 T-Th-V-Xh

4527 160 1995 Vlorë Sarandë Rahmi Xhaxhiu Seit Xhaxhiu
0.83/40 të 3500 strem, 2.50/40 të 1000 

strem
Berdenesh dhe Lëkurs vendim nr.333, datë 6.9.1996 njohje 76.000 m2 truall kthim 10.000 m2 kompensim 66000 m2 T-Th-V-Xh

4528 205 1994 Vlorë Sarandë Rexhep Telhaj Esat Telhaj 250 m2 truall Sarandë vendim nr.210, datë 9.1.1996 njohje 250 m2 kompensim në natyrë 250 m2 T-Th-V-Xh

4529 317 1994 Vlorë Sarandë Harito Telo Ilia dhe Piro Telo truall 310 m2 Sarandë vendim nr.329, datë 16.8.1996 njohje 310 m2 kompensim në natyrë 310 m2 T-Th-V-Xh

Anastas Papadhima vendim nr.188, datë 26.12.1995 ,  

Anastas Papadhima

vendim nr.188/1, datë 26.12.1995 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.5000 m2 në zonën 

kodra e Marinë, sip.8604 m2 në 

vlerë

4530 100 1993 Vlorë Sarandë Abaz Tahiri shtëpi dhe bace 400 m2 Sarandë vendim nr.106, datë 10.8.1995, njohje 400 m2 kompensim në natyrë 400 m2 T-Th-V-Xh

4531 1 Novruz Taho 62.80 m2 Sarandë vendim nr.32, datë 23.8.1994 njohje 62.80 m2 kthim 62.80 m2 T-Th-V-Xh

4532 324 1996 Qiriana Thanai Vangjel Thanai truall dhe kopësht 1000 m2 Metoq vendim nr.313, datë 12.7.1996 njohje 420 m2 kthim 420 m2 T-Th-V-Xh

Abaz Tahiri

vendim nr.106/1, datë 29.3.1996, 

kompensim në natyrë 400 m2 në 

zonën turizëm-kanali

4533 50 1995 Qëndro Thanasi Misto Thanasi shtëpi dhe bace 350 m2 Sarandë vendim nr.119, datë 24.8.1995, njohje 350 m2 kompensim 350 m2 T-Th-V-Xh

4534 143 1993 Vlorë Sarandë Polikseni Thaka Polikseni Thaka 466 m2 truall Sarandë vendim nr.151, datë 5.10.1995 njohje 466 m2 kthim 466 m2 T-Th-V-Xh

4535 144 1996 Vlorë Sarandë Nikolla Thomai Janaq Thomai truall 16.38 m2 Sarandë vendim nr.84, datë 1.6.1995 njohje 16.38 m2 kthim 16.38 m2 T-Th-V-Xh

4536 122 Vlorë Sarandë Kolë Vjeri Kolë Vjeri 2000 m2 truall Sarandë vendim nr.21, datë 22.6.1994 njohje 2000 m2 kthim 578 m2 T-Th-V-Xh

4537 212 Vlorë Sarandë Pavlina Vjero Pavlina Vjero 715 m2 truall Sarandë vendim nr.25, datë 5.8.1994 njohje 715 m2 kthim 300 m2 kompensim 415 m2 T-Th-V-Xh

4538 209 1994 Vlorë Sarandë Leonidha Vasi Petro dhe Koci Vasi truall 2000 m2 Sarandë vendim nr.209, datë 9.1.1996 njohje 2000 m2 dhe 980 I ka I zotit kompensim 1020 m2 T-Th-V-Xh

4539 60 1993 Vlorë Sarandë Thimjo Verli Koço Vjeli 224 m2, 159.2 m2 Sarandë vendim nr.127, datë 24.8.1995 njohje 132 m2, 191 m2 kthim 132 m2 (godinë) dhe 191 m2 T-Th-V-Xh

Qëndro Thanasi

vendim nr.119/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë 350 m2 në 

zonën turizëm-kanali Cukës

4540 242 1994 Vlorë Sarandë Koço Papagjika Thanas Papagjika shtëpi dhe oborr 832 m2 Sarandë vendim nr.41, datë 13.10.1994, njohje 832 m2 kthim shtëpi dhe oborr 450 m2 kompensim 382 m2 Papagjika

4541 231 Koço Papagjika Thanas Papagjika kullotë Nivicë Papagjika

4542 91 Vlorë Sarandë Kiço Papagjika Nivicë Papagjika

4543 329 1996 Vlorë Sarandë Laske Papagjika Orest Papagjika 1/3 e 1/129 të 1500000 m2 Heremec vendim nr.297, datë 18.4.1996 njohje 3878 m2
kthim 3052 m2 truall në kodra e 

Marinës
Papagjika

Urani Muzhaqi Orest Papagjika 1/3 e 1/129 të 1500 strem Heremec vendim nr.296, datë 18.4.1996 njohje 3878 m2
kthim 3878 m2 truall në kodra e 

Marinës
Papagjika

Anasatas, Laske Papagjika, Koço 

Pjoka, Vaso, Illo, Manol Premti, 

Vaso Dhimertika

Spiro Papadhima vendim nr.148, datë 4.10.1995

njohje truallin që zënë magazinat 3 

dhe 4 në portin e Sarandës dhe të 

dr.parablereje për objektet

Papagjika

4544 235 1996 Vlorë Sarandë
Evanthi (Vathi) Baxheri 

(Papagjika)
Andrea Papagjika 250 ha kullotë

1/2 e 129 Herenec, Dardha, 

Dardha, kullota
vendim nr.5, datë 16.3.1999 njohje 6860 m2 kthim 2440 m2 kompensim 4420 m2

vendimi nr.161 dt.11.4.2011 I 

Gj.Apelit Gjirokaster ka vendosur  

kthim te sip.1660 dhe komp.800 m2

Papagjika

4545 978 1998 Mihal Kiço Harrallamb Kiço vendim nr.9, datë 19.5.1998 kompensim 40 ha në natyrë Papagjika

vendimi I pa plotë, pa vulë si dhe 

është dhënë për dosjen nr.15, vitit 

1996

4546 55 Mihal Muzian Viron Papagjika Papagjika

4547 180 1996 Janulla Papagjika Nivicë vendim nr.523, datë 24.3.2002 Mbyllje procedimi Papagjika

4548 35
Lask Papagjika, Llambro 

Muzhaqi, Urani Muzhaqi
Viron Papagjika Papagjika dosja është boshë

4549 107 1996 Koco Papagjika Thoma Papagjika vendim nr.1175, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi Papagjika

4550 41 1999 Jorgo Kuçi Kaliro Papagjika Nivicë Papagjika



4551 106 1996 Kiço Papagjika Gogo Papagjika Nivicë vendim nr.1174, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi Papagjika

4552 32 Jorgaq Papagjika Lefter Papagjika Nivicë Papagjika

4553 185 Lask Papagjika, Andrea Papagjika Nivicë Papagjika

4554 395 Dukë Papagjika Pano Papagjika Nivicë Papagjika

4555 392 Andon Papagjika Andon Papagjika Nivicë Papagjika

4556 132/1 18.1.1994 Vlorë Sarandë Xhevdet Selfo Hysen Selfo shtëpi me sip.200 m2 dhe bace 1800 m2 Sarandë vendim nr.46, datë 1.12.1994 njohje shtëpi dhe 1800 m2 kthim shtëpi dhe sip.1800 m2 S-SH

4557 274 17.3.1994 Vlorë Sarandë Xhevo Sejko Xhevo Sejko shtëpi dhe oborr 800 m2 Sarandë vendim nr.149, datë 5.10.1995 njohje 800 m2 kthim 481 m2 kompensim 319 m2 S-SH

4558 64 8.10.1993 Vlorë Sarandë Gjylo Sejko shtëpi dhe oborr 250 m2 Sarandë vendim nr.111, datë 10.8.1995 njohje 250 m2 kompensim 250 m2 S-SH

Koço Papagjika

vendim nr.41/1, datë 29.3.1996 

kompensim në natyrë 382 m2 në 

zonën turizëm-kanali Cukës

4559 23 8.10.1993 Vlorë Sarandë Muho Sejko Aleks Sejko shtëpi dhe truall 800 m2 Sarandë vendim nr.90, datë 6.7.1995, njohje 800 m2 kompensim 800 m2 S-SH

Muho Sejko

vendim nr.90/1, datë 24.10.1995 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.800 m2 

4560 221 27.10.1993 Vlorë Sarandë Dhimo Sotiri truall 350 m2 Sarandë vendim nr.282, datë 8.2.1996, njohje 350 m2 kompensim 350 m2 S-SH

Dhimo Sotiri

vendim nr.282/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.314 m2 

4561 50 27.9.1993 Vlorë Sarandë Qani Sulo truall 400 m2 Sarandë vendim nr.110, datë 27.7.1995, njohje 400 m2 kompensim 400 m2 S-SH

4562 225 12.8.1993 Vlorë Sarandë Ramadan Sefer trashëgimtarët shtëpi me sip.216 m2 Sarandë vendim nr.179, datë 26.12.1995 njohje 216 m2 kompensim 216 m2 S-SH

4563 322 Vlorë Sarandë Vasil Semi truall 340 m2 Sarandë S-SH

4564 247 10.11.1993 Vlorë Sarandë Haki Shtino 350000 m2 Sarandë vendim nr.194, datë 26.12.1995 njohje 14583 m2 kthim 5000 m2 kompensim 5000 m2 dhe 4583 m2 S-SH

4565 163 15.3.1994 Vlorë Sarandë Zenel dhe Sulltana Sheme trashëgimtarët shtëpi 450 m2, shtëpi 300 m2 Sarandë vendim nr.146, datë 28.9.1995 njohje 450 m2, 300 m2 kompensim 300 m2 dhe 450 m2 S-SH

4566 81 Vlorë Sarandë Theodhora Zeno 12300 m2 truall, pemishte, arë Sarandë vendim nr.18, datë 10.6.1994 kthim 5000 m2 kompensim 5300 m2 Z-ZH-XH

4567 113 17.11.1994 Vlorë Sarandë Llambro Zeno Melpomeni Zeno 6500 m2 truall Sarandë vendim nr.57, datë 29.12.1994 njohje 6500 m2 kthim 1715 m2 kompensim 3285 m2 dhe 1650 m2 Z-ZH-XH

4568 162 25.3.1994 Vlorë Sarandë Mete Zeneli Brahim Zeneli shtëpi dhe oborr 350 m2 Sarandë vendim nr.97, datë 6.7.1995 njohje 350 m2 kthim 140 m2 kompensim 240 m2 Z-ZH-XH

4569 117 Vlorë Sarandë Kola Zoto Sarandë vendim nr.11, datë 29.3.1994 njohje godinë dhe truall 3000 m2 kthim godinë me sipërfaqe 300 m2 kompensim 2700 m2 Z-ZH-XH

Qani Sulo

vendim nr.110/1, datë 29.3.1996 

plotesues vendimi kompensim në 

natyrë për sip.400 m2 

4570 234 19.1.1994 Vlorë Sarandë Jorgji dhe Vasil Zeri trashëgimtarët
shtëpi, truall 506 m2, 200 m2, 1457.50 

m2 të ndërtuara godina
Sarandë vendim nr.217, datë 9.1.1996, 

mos njohje për sipërfaqen 506 m2, 

njohje 200 m2, 1457.5 m2

kthim godina 312 m2, ndërtes 201 

m2
kompensim 200 m2, 944.5 m2 Z-ZH-XH

4571 133 15.9.1993 Vlorë Sarandë Simo Zhupa 350 m2 truall Sarandë vendim nr.135, datë 21.9.1995 njohje 350 m2 kompensim 350 m2 Z-ZH-XH

4572 74 Vlorë Sarandë Bektash Xhaferi truall 1000 m2 Sarandë vendim nr.27, datë 5.8.1994 njohje 1000 m2 kthim 525 m2, 305 m2 kompensim 170 m2 Z-ZH-XH

4573 997 1995 Vlorë Vlorë Nuro Ajazaj Marika Pjero dyqan Vrenez vendim nr.92, datë 22.12.1995 njohje 270 m2 kompensim 270 m2 Dosja të vjetra 1

4574 983 31.8.1994 Vlorë Vlorë Bajram Rushiti Bajram Rushiti 520 m2 tokë truall Pavarsia vendim nr.85, datë 9.8.1995 njohje 520 m2 kthim 440 m2 Dosja të vjetra 1

4575 317 21.12.1993 Vlorë Vlorë Shaban Vishai Shaban Vishai truall Partizani vendim nr.43, datë 18.6.1994 njohje 150 m2 kthim 150 m2 Dosja të vjetra 1

4576 112 Vlorë Vlorë Demir Rezvani Dragush Haderi Dosja të vjetra 1 Riaktivizim

4577 26 26.8.1996 Vlorë Sarandë Jorgji Bollano Valentina Gudi Lukovë Dosja të vjetra 1

4578 147 Vlorë Sarandë Stavro Kokali Dosja të vjetra 1

4579 1639 1996 Vlorë Vlorë Vasil Sava Sotiraq Sava Dosja të vjetra 1

4580 333 24.3.1995 Vlorë Vlorë Mevlan Osmeni Osaen Osmëni 780 m2 truall Treblov vendim nr.459, datë 4.04.1995 njohje 780 m2 kompensim 780 m2 Dosja të vjetra 1

4581 756 1996 Vlorë Vlorë Zenel dhe Osman Bimo Bardhyl Bimo vendim nr.450, datë 19.4.2002 mbyllje procedimi Dosja të vjetra 1

4582 49 2002 Vlorë Vlorë Prendi Bezhani Dosja të vjetra 1

4583 191 Vlorë Vlorë Hashim Çukani vendim nr.40, datë 2.6.1994 njohje 75 m2 Dosja të vjetra 1

4584 1016 1995 Vlorë Vlorë Kamber Xhuveli Baki Xhuveli truall 6190 m2 Lagje e Re Vlorë vendim nr.97, datë 4.3.1996 njohje 6190 m2 kompensim 5000 m2 Dosja të vjetra 1

4585 853 30.8.1994 Vlorë Vlorë Aqif Golemi Petrit Golemi 4.5 vreten, 2.5 vreten, 2.5 vreten Skelë vendim nr.99, datë 22.2.1996 njohje 9000 m2 kthim 1800 m2 kompensim 5000 m2 Dosja të vjetra 4

4586 154 Vlorë Sarandë Musto Lal Mehduh Lala Borsh Dosja të vjetra 4

Jorgji dhe Vasil Zeri vendim nr.217, datë 9.1.1996

4587 85 4.11.1993 Vlorë Vlorë Xhevdet Gjoleka Myslym Gjoleka
ndërtesë me sip.530 m2, mulli boje me 

sip.190 m2
Kuç 1.vendim nr.256, datë 9.3.1995, 

njohje 690 m2, të drejtë 

bashkëpronësie për objektin
kthim 190 m2 Dosja të vjetra 4

4588 314 21.12.1993 Vlorë Vlorë Kisha Ortodokse

2 banesa, 360 m2, 5500 m2, 106 m2 

truall, banesë dhe godinë me sipërfaqe 

4500 m2 dhe truall 3151 m2

Vlorë vendim nr.84, datë 27.7.1995

njohje 2 banesa, godinë, 2 banesa 

me sipërfaqe 4500 m2, 360 m2, 

5500 m2, 106 m2, 3151 m2

kthim 1 banesë, 1130 m2, 2000 m2, 

5000 m2

Vendimi nr.1941, dt.28.09.2010 I 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore 

ka shfuqizuar pjeserisht vendimin 

nr.84, dt.27.7.1995 te ZRKKP 

Qarku Vlore qe I perket ish pronrit 

Dosja të vjetra 4

4589 185 2002 Vlorë Vlorë Hito Hibro Kastriot Hibro Dosja të vjetra 4

4590 203 16.5.1994 Vlorë Sarandë Hasan Karagjozi Inajete Delvina Delvinë Dosja të vjetra 4 e Riaktivizuar

4591 1153 Vlorë Vlorë Sadulla Kreshpa Valdete Kreshpa Dosja të vjetra 4 e Riaktivizuar

4592 630 Vlorë Vlorë Qerim Bitraj Vangjel Bitraj vendim nr.366, datë 26.3.2002 Mbyllje procedimi Dosja të vjetra 4 e Riaktivizuar

Xhevdet Gjoleka 2.vendim nr.257, datë 9.3.1995

4593 11 1993 Vlorë Vlorë Vasilliqi Bezhani Qiro Bezhani, Ferdinand Bezhani

shtëpi dhe oborr 100 m2, magazinë dhe 

dyqan, shtesa anësore në oborrin e 

shtëpis

Vlorë vendim nr.4, datë 30.8.1993, 
njohje pronësie shtëpi, magazinë, 

dyqan, shtesë anësore 
kthim shtesë anësore Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4594 182 27.10.1993 Vlorë Vlorë Hanushe Çiraku Pellazg Çiraku 11.5 vreten tokë Sope vendim nr.63, datë 6.12.1994 njohje 15800 m2 kthim 2000 m2 dhe 1300 m2 kompensim 3000 m2 Dosja të vjetra 6 e rihapur

4595 985 1995 Vlorë Vlorë Rasim Mezini trashëgimtarët 2570 m2 truall Vlorë vendim nr.106, datë 19.6.1996 njohje 2570 m2 kompensim 1494 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4596 944 31.8.1994 Vlorë Vlorë Feti Dermomica 3676 m2, 1960 m2, 560 m2 tokë truall Vlorë vendim nr.100, datë 19.4.1996 njohje 1960 m2 dhe 560 m2 kthim 250 m2 kompensim 4750 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4597 198 29.10.1993 Vlorë Vlorë Aleko Bezhani Pavllo Bezhani shtëpi, 1/2 shtëpi Skelë vendim nr.60, datë 22.11.1994 njohje 1 shtëpi dhe 1/2 shtëpi kthim 1 shtëpi dhe 1/2 shtëpi Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4598 939 31.8.1994 Vlorë Vlorë Hasan Osmani Gëzim Osmani truall 314 m2 Lef Sallata vendim nr.94, datë 25.1.1996 njohje 314 m2 kompensim 314 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4599 155 Vlorë Vlorë Azbi Xhini 5000 m2 truall Skelë vendim nr.56, datë 31.10.1994 njohje 5000 m2 kthim 709 m2 kompensim 4291 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4600 1077 Vlorë Vlorë Qazim Ngucaj 10.000 m2 Kume vendim nr.109, datë 27.8.1996 njohje 10.000 m2 kompensim 9000 m2 Dosja të vjetra 6

4601 1007 10.1.1996 Vlorë Vlorë Ramadan Spaho Skënder Spaho 5336 m2 truall Varosh vendim nr.95, datë 14.2.1996 njohje 5336 m2 kompensim 5000 m2

GJ.AP.VLORE V.727 

DT.26.07.2018 VENDOSI 

PRISHJEN E V.371.DT.22.02.2016 

TE GJ.RR.GJ.VLORE DHE 

RIGJYKIM

Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4602 108 Vlorë Sarandë Ramiz Husi Borsh Dosja të vjetra 6

4603 6 10.8.1993 Vlorë Vlorë Mustafa Kuçi Kujtim Zaho 1.5 vreten tokë lagje e re vendim nr.96, datë 22.2.1996
njohje 1282 m2, 540 m2 I posedon 

vetë subjekti
kompensim 742 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4604 606 28.3.1994 Vlorë Vlorë Haxhi e Moisi Bisha Haxhi Bisha truall 4000 m2 vendim nr.80, datë 30.5.1995 vendim nr.2705 m2 kthim 196 m2 kompensim 2210 m2 Dosja të vjetra 6

4605 1084 11.4.1996 Vlorë Vlorë Sokrat Bitri Jolanda Pici shtëpi me sip.129 m2 Vlorë vendim nr.110, datë 11.9.1996 njohje ndertesë kthim ndërtesë

vendimi nr.592 dt.12.03.2013 I 

Gj.Vlore ka rrezuar kerkesen per 

anulimin e vendimit nr.110

Dosja të vjetra 6

4606 981/1 31.8.1994 Vlorë Vlorë Luan Gjergji Janulla Diamandi 460 m2 truall Varosh vendim nr.97, datë 4.3.1996 njohje 460 m2 kthim 240 m2 kompensim 220 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4607 208 28.10.1993 Vlorë Vlorë Gaqi Syko Janaq Syko 800 m2 truall dhe shtëpi Vlorë vendim nr.66, datë 28.12.1994 njohje 800 m2, 1080 m2 kthim 450 m2 kompensim 1430 m2

Gj.Apelit Vlore me v.245, dt 

10.04.2019 vendosi: Ndryshimin e 

v.1227, dt 20.06.2016 te 

Gj.Rr.GJ.VL; pranimin e pjesshem 

te padise, Plotesimin e v.66, dt 

e rikrijuar 

4608 83 16.4.1993 Vlorë Vlorë Anife Kojdheli, Jahja Dule Lindita Dule 155 m2 shtëpi me sipërfaqe 3088 m2 Vlorë vendim nr.74, datë 7.3.1995 njohje 155 m2, 308 m2 kthim 25 m2, kompensim 438 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 

4609 997/1 31.8.1994 Vlorë Vlorë Katina Basko Stefan Basko 1 vreten, 10 rrenjë ullinj Vlorë vendim nr.90, datë 18.10.1995 njohje 1200 m2 kompensim 1200 m2 Dosja të vjetra 6 e rikrijuar 



4610 11 Vlorë Vlorë Zoica Petro Leka Dosja të vjetra 6

4611 193 25.10.1993 Vlorë Vlorë Velo Agalliu Fatos Shtylla Dosja të vjetra 6

4612 52 11.9.2000 Vlorë Vlorë Beqo Ali Plaku Eqerem Plaku
3390 ha, 2906 ha, 484 ha kullotë dhe 

pyll
Vlorë vendim nr.68, datë 13.3.2001 njohje 3.18 ha kompensim 0.9 ha Dosja të vjetra 6

4613 20/1 Vlorë Sarandë Xhafer dhe Nimete Isufi Sopot dhe Eduart Isufi pemishte 1500 m2 Borsh vendim nr.56, datë 18.8.1995 njohje 910 m2 kthim 240 m2 kompensim 670 m2 Sarandë pa vendim Dosari 2

4614 58 Vlorë Sarandë Kujtim Hoxha Sarandë pa vendim Dosari 2

4615 56 1996 Vlorë Sarandë Dervish Gjoka Vullnet Gjoka ullishte 3000 m2 Borsh vendim nr.35, datë 14.4.1995 njohje 3000 m2 kthim 3000 m2 Sarandë pa vendim Dosari 2

4616 59 1996 Vlorë Sarandë Xhevdet Hajdini Lukovë Sarandë pa vendim Dosari 2

4617 21 1995 Vlorë Sarandë Mahmut Leka Shahin Leka Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4618 67 Vlorë Sarandë Nexhat Shehu Premtim Shehu 250 m2, 250 m2 pemishte Borsh vendim nr.7, datë 29.1.1996 njohje 3620 m2 kthim 2120 m2 kompensim 800 m2

vendimi nr.1613 dt.11.11.2009 I 

Gj.Sarande ka vendosur te njoh si 

bashkeronar dhe Agim 

Gjoleka.Vendim nr.412 

dt.22.07.213 I Gj.Apelit Gjirokaster 

Sarandë pa vendim Dosari 2

4619 29 1995 Vlorë Sarandë Ramadan Lami Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4620 50 1996 Vlorë Sarandë Sose Koçiu Sarandë pa vendim Dosari 2

4621 37 Vlorë Sarandë Robert Noga Sarandë pa vendim Dosari 2

4622 44 1996 Vlorë Sarandë Kiço Zaho Alsa Zaho Piqeras Sarandë pa vendim Dosari 2

4623 53 1996 Vlorë Sarandë Asllan Kabo Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4624 70 Vlorë Sarandë Seit Rezvani Ruhi Bashari Sarandë pa vendim Dosari 2

4625 71 Vlorë Sarandë Meto Beluli Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4626 75 Vlorë Sarandë Jorgaq Mati Piqeras Sarandë pa vendim Dosari 2

4627 79 Vlorë Sarandë Tomson Hodo Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4628 84 Vlorë Sarandë Sadik Nuro Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4629 80 Vlorë Sarandë Qëndrim Hajdinaj Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4630 86 Vlorë Sarandë Nevzat Cama Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4631 87 Vlorë Sarandë Petraq Mekshi Shën Vasil Sarandë pa vendim Dosari 2

4632 88 Vlorë Sarandë Kristofor Xhani Piqeras Sarandë pa vendim Dosari 2

4633 89 Vlorë Sarandë Dhiogjen Xhani Piqeras Sarandë pa vendim Dosari 2

4634 90 Vlorë Sarandë Rakip Isufi Rudolf Isufi Borsh Sarandë pa vendim Dosari 2

4635 97 Vlorë Sarandë Koli Memi Piqeras Sarandë pa vendim Dosari 2

4636 96 Vlorë Sarandë Alqi Kola Lukovë vendim nr.1170, datë 28.2.2003 Mbyllje procedimi Sarandë pa vendim Dosari 2

4637 20 Vlorë Sarandë Cile Gjike vendim nr.692, datë 24.7.2003 Mbyllje procedimi Sarandë pa vendim Dosari 2

4638 19/15 Vlorë Sarandë Nivicë vendim nr.44, datë 26.7.1994 njohje 510 m2 kthim 390 m2 Sarandë pa vendim Dosari 2

4639 86 Vlorë Sarandë Jani Gjika Sarandë pa vendim Dosari 3

4640 164 Vlorë Sarandë Lano Lami Sarandë pa vendim Dosari 3

4641 211 1997 Vlorë Sarandë Vaso Premti Sarandë pa vendim Dosari 3

4642 212 Vlorë Sarandë Minella Papadhima Lukovë Sarandë pa vendim Dosari 3

4643 209 Vlorë Sarandë Novruz Bejko Borsh Sarandë pa vendim Dosari 3

4644 202 Vlorë Sarandë Koço Gjoka Nivicë Sarandë pa vendim Dosari 3

4645 197 Vlorë Sarandë Azem Hoxha Borsh Sarandë pa vendim Dosari 3

4646 193 Vlorë Sarandë Jani Dhima Sarandë pa vendim Dosari 3

4647 34 12.9.1996 Vlorë Sarandë Veliko Malile Sezar Malile Delvinë Sarandë pa vendim Dosari 13

4648 231 1994 Vlorë Sarandë Besim Hader Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4649 68 1996 Vlorë Sarandë Dragush Hadëri Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4650 354 1996 Vlorë Sarandë Zigul Zilfo Hadëri Zenepe Hadëri Palavli Sarandë pa vendim Dosari 13

4651 443 1996 Vlorë Sarandë Ali Hadëri Dragush Haderi Palavli Sarandë pa vendim Dosari 13

4652 24 1994 Vlorë Sarandë Izet Jaho Tatzat Sarandë pa vendim Dosari 13

4653 20 12.8.1996 Vlorë Sarandë Vëllezërit Çarçani Palavli Sarandë pa vendim Dosari 13

4654 71 1998 Vlorë Sarandë Komuniteti Myslyman Kalasë Sarandë pa vendim Dosari 13

4655 1 1996 Vlorë Sarandë Tahir Mehmeti Mirosh Hamzai Tatzat Sarandë pa vendim Dosari 13

4656 92 2001 Vlorë Sarandë Qemal Sinani Isak Sarandë pa vendim Dosari 13

4657 32 1996 Vlorë Sarandë Dehar Muzhai Kalasë Sarandë pa vendim Dosari 13

4658 328 1995 Vlorë Sarandë Shahin Kamberi Floreta Lesko Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4659 16 Vlorë Sarandë Fadil Kullai Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4660 215 Vlorë Sarandë Vait Stroka Gaze Stroka Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4661 174 Vlorë Sarandë Avdul Shehu Rabie Hoxha Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4662 268 Vlorë Sarandë Kanan Ahmeti Mato Ahmeti Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4663 283 1994 Vlorë Sarandë Delo Alimani Ramadan Alimani Palavli Sarandë pa vendim Dosari 13

4664 363 1997 Vlorë Sarandë Komuniteti Myslyman Xhafer Xhaferi Kalasë Sarandë pa vendim Dosari 13

4665 251 1995 Vlorë Sarandë Elma Hajdari Gjergji Kotori Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4666 470 Vlorë Sarandë Komuniteti Myslyman Vergo Sarandë pa vendim Dosari 13

4667 196 Vlorë Sarandë Qerana Bilero Leonidha Bilero Mesopotan Sarandë pa vendim Dosari 9

4668 140 Vlorë Sarandë Spiro Koça Mesopotan Sarandë pa vendim Dosari 9

4669 46 Vlorë Sarandë Thanas Babi Vasiliqi Kuçuçi Mesopotan Sarandë pa vendim Dosari 9

4670 308 1994 Vlorë Sarandë Mine Koça Thoma Koça Mesopotan Sarandë pa vendim Dosari 9

4671 3532 1996 Vlorë Sarandë Eleni Lloçi Pece Sarandë pa vendim Dosari 9

4672 259 1994 Vlorë Sarandë Leonilla Rongo Thanas Rongo Muzinë Sarandë pa vendim Dosari 9

4673 278 1994 Vlorë Sarandë Jorgji Mihal Çupri Garufalo Çupri Dhrovjan Sarandë pa vendim Dosari 9

4674 259 1994 Vlorë Sarandë Dervish Shema Zaim Shema Mesopotan Sarandë pa vendim Dosari 9



4675 179 1994 Vlorë Sarandë Harrilla Kosta Gagali Vasil Gagali Dhrovjan Sarandë pa vendim Dosari 9

4676 249 1994 Vlorë Sarandë Petro Koroshi Mihal Koroshi Dhrovjan Sarandë pa vendim Dosari 9

4677 145 22.3.1994 Vlorë Sarandë Koman Angoni Murat Angoni Aliko Sarandë pa vendim Dosari 9

4678 144 22.3.1994 Vlorë Sarandë Qazim Angoni Nimet Angoni Kardhikaq Sarandë pa vendim Dosari 9

4679 125 1994 Vlorë Sarandë Harallamb Jani Vaja Anastas Gureli Dhrovjan Sarandë pa vendim Dosari 9

4680 95 8.2.1994 Vlorë Sarandë Vasilliqi Nikolla Papa Fedhra Dervishi Dhrovjan Sarandë pa vendim Dosari 9

4681 3 1996 Vlorë Sarandë Foto Jano Veronika Jano Xarrë Sarandë pa vendim Dosari 8

4682 5 1997 Vlorë Sarandë Gaqo Lito Kostandin Lito Sarandë pa vendim Dosari 8

4683 7 Vlorë Sarandë Idriz Angoni Nimet Angoni Sarandë pa vendim Dosari 8

4684 8 Vlorë Sarandë Qazim Angoni Arben Angoni Sarandë pa vendim Dosari 8

4685 9 Vlorë Sarandë Koço Pantaz Sarandë pa vendim Dosari 8

4686 206/43 1996 Vlorë Sarandë Naime Zejnel Muho Isa Kaçi ullishte 4000 m2 Borsh vendim nr.15, datë 14.2.1997 njohje 4000 m2 kompensim 4000 m2 Sarandë pa vendim Dosari 18

4687 23 Vlorë Sarandë Vangjel Jano Veronika Jano Mursi Sarandë pa vendim Dosari 18

4688 36 Vlorë Sarandë Spiro Nani Pece vendim nr.1421, datë 29.5.2003 mbyllje procedimi Sarandë pa vendim Dosari 18

4689 65/18 4.9.1998 Vlorë Sarandë Mihal Kiço Harrallamb Kiço Berdenesh Sarandë pa vendim Dosari 18

4690 65/18 Vlorë Sarandë Fiqirete Nuredin Xhaxhiu Izet Xhaxhiu Sarandë pa vendim Dosari 18

4691 305 1996 Vlorë Sarandë Isa Shehu Merjeme Mehmeti 3300 m2 truall Markat vendim nr.139, datë 3.10.1996 njohje 300 m2 kompensim 300 m2 Sarandë pa vendim Dosari 18

4692 360 Vlorë Sarandë Kulla Çavo Dhivër Sarandë pa vendim Dosari 18

4693 25 Vlorë Sarandë Harif Murtai Markat Sarandë pa vendim Dosari 18

4694 62 1996 Vlorë Sarandë Theano Nikollaq Qendro Vasil Pesha Sarandë pa vendim Dosari 18

4695 65 Vlorë Sarandë Evjeni Cavo Xarrë Sarandë pa vendim Dosari 18

4696 4 Vlorë Sarandë Niko Lezo Vangjel Lezo Xarrë Sarandë pa vendim Dosari 18

4697 164 1994 Vlorë Sarandë Odise Zhupa Isak vendim nr.1426, datë 29.5.2003 Mbyllje procedimi Sarandë pa vendim Dosari 1

4698 1 Vlorë Sarandë Huso Lani Shahin Leka Mesopotan Sarandë pa vendim Dosari 1

4699 203 1994 Vlorë Sarandë Huso Lani Shahin Leka Mesopotan Sarandë pa vendim Dosari 1

4670 17 Vlorë Sarandë Anastas Papadhima Lukovë Sarandë pa vendim Dosari 10

4671 2 20.2.1996 Vlorë Sarandë
Hazbi Puto, Qazim Puto, Sulo 

Puto
1568.75 m2 Lekurs vendim nr.181, datë 26.12.1995 njohje 1568.75 m2

kthim 1/3  secilit trashëgimtar për 

të gjithë sipërfaqen e njohur
P

4672 Begzo Puto (Hazbi Puto) Arjan Puto 1/6 e 1000 strem Lekurs vendim nr.285, datë 29.3.1996 njohje 1/6 e 990.000 m2 kthim 5000 m2 kompensim 56.000 m2 P

Sulo Puto Rifat Puto
1/8 pjesë të 1000 strem, 1/8 pjesë e 

3500 strem
Lekurs, Berdenesh vendim nr.195, datë 8.1.1996 njohje 152.000 m2 kthim 4642 m2

kompensim në natyrë 3300 m2 

turizëm kanali I Çukës si dhe të 

drejtë parablerje të kampit të 

pushimit me sipërfaqe 960 m2

P

4673 230 26.12.1995 Vlorë Sarandë Vaso Premti Vaso Premti
19/36 pjesë në 1/129 në tre kullota 

Heremec, Dardha, Dardha
Sarandë vendim nr.187, datë 26.12.1995 njohje 9818 m2 kthim 5000 m2 kompensim në natyrë 4818 m2 P

4674 Ylli Premti Harrilla, Andon, Dhionis etj Premti
1500 strem kullotë, 400 strem, 500 

strem
Vollodor, Dardha vendim nr.186, datë 26.12.1995 njohje 5167 m2 kthim 5000 m2 kompensim 167 m2 në natyrë P

Manol Premti

1500 strem, 400 strem, 500 strem, 5/18 

pjesë në 1/129 me sipërfaqen e 

mësipërme

Heremec, Dardha vendim nr.185, datë 26.12.1995 njohje 5167 m2 kthim 5000 m2 kompensim 167 m2 në natyrë P

4675 232 9.1.1996 Vlorë Sarandë Sokrat Papadhima një sipërfaqe toke kullotë vendim nr.216, datë 9.1.1996 mos njohje P

4676 150 5.10.1995 Vlorë Sarandë Illo Papadhima Theodhora Papadhima
1 shtëpi banimi dhe oborr me sipërfaqe 

300 m2
vendim nr.153, datë 5.10.1995 njohje 300 m2

kompensim 300 m2 në natyrë në 

kanalin Turizëm- kanali I Çukës
P

4677 146 5.10.1995 Vlorë Sarandë Ana Papadhima Julieta Papamihali 273 m2 truall, 290 m2 truall Sarandë vendim nr.150, datë 5.10.1995 njohje 563 m2 kthim 563 m2 P

4678 49 15.8.1995 Vlorë Sarandë Hasan Selmani Jonuz Kuçuku

1.kthim të sipërfaqes 54.62 pjesë në 

1000 pjesë të sipërfaqes 143 ha, 

2.237.90 pjesë të 1000 pjesë mbi 

sipërfaqen 143 ha, 3. 31.25 pjesë të 

1000 pjesë mbi sipërfaqen 143 ha

Konispol, Shën koll, Mandillo, 

Gropa e Aitoiku
vendim nr.30, datë 16.11.2000

kthim 37.4 ha në vendin Mandillo, 

Gropa e Aitoiku

kompensim në natyrë 6.9 ha në 

vendin Shën Koll
Dosje të vjetra 3

Subjekti ka riaktivizuar dosjen duke 

kërkua kthimin e sipërfaqes në Shën 

Koll

4679 984 31.6.1994 Vlorë Vlorë Kadri Zyberi 14.000 m2 tokë Uji I Ftohtë, Vlorë vendim nr.91, datë 12.12.1995 njohje 14000 m2 kthim 10000 m2

kompensim 400 m2 në obligacione 

për 10 % të sipërfaqes ndërtuese 

prej 4000 m2  

vendim nr.920, datë 27.8.2008 për 

pezullimin e kërkesës ankimore të 

ZVASH Vlorë dhe shfuqizimin e 

vendimit nr.91, datë 12.12.1995

Dosje të vjetra 3

Çështja ka kaluar për procedim 

penal në Prokurorin Vlorë dhe më 

pas në Gjykatën e Rrethit dhe nuk ka 

veprime të tjera pas këtij vendimi 

pezullimi nga AKKP. Dosja bazë 

4680 74 Vlorë Sarandë Ferik Hoxha Antika Myrtaj (Hoxha) 7.6 dy tokë bujqësore Ninat, Sarandë

vendim nr.398, datë 5.6.2001 I 

Gjykatës së Rrethit Sarandë për 

njohje pronësie të sipërfaqes 76 dy

Dosje të vjetra 3
Subjekti më datën 16.2.2008 ka 

riaktivizuar dosjen pranë AKKP-së.

4681 158 1993 Vlorë Vlorë Abaz Bubeqi, Naile Bubeqi
kompensim të sipërfaqes së njohje prej 

152 m2 truall
Lirim vendim nr.52, datë 26.3.1994 njohje 74 m2 kompensim 74 m2

vendim nr.686, datë 17.4.1998 për 

ndryshimin e vendimit nr.52, datë 

26.3.1994 duke vendosur njohjen 

dhe kompensimine sipërfaqes 152 

m2 tokë truall

Dosje të vjetra 3

subjekti ka depozituar kërkesën 

pranë KKKP Vlorë më datën 

25.2.2009 për kompensimin e 

sipërfaqes 152 m2

4682 16 Vlorë Sarandë Vaso Premti Jorgo Premti Lukovë 10

4683 47 Vlorë Sarandë Vanthi Papadhima 10

4684 35 Vlorë Sarandë Ahmet Dajko Sulejman Dajko 10

4685 30 1996 Vlorë Sarandë Leo Domi 10

4686 18 Vlorë Sarandë Vangjel Papadhima Lukovë 10

4687 44 1994 Vlorë Sarandë Halime Hyske Maksim Husi Borsh 10

4688 2 Vlorë Sarandë Kote Baxheri Nivicë 10

4689 1 1996 Vlorë Sarandë Spiro Papadhima Sofokli Papadhima Nivicë 10

4690 37 1993 Vlorë Sarandë Teki Hizmo Mehmet Hizmo Borsh 10

4691 48 1995 Vlorë Sarandë Rakip Xhemil Leka Luan Leka Borsh 10

4692 45 Vlorë Sarandë Ikbal Shapllo Myzafer Korkuti Lukovë 10

4693 7 Vlorë Sarandë Kico Gjoka Edmond Gjoka Nivicë 10

4694 6 Vlorë Sarandë Spiro Rraku Vasil Rraku Shën Vasil 10

4695 3 1996 Vlorë Sarandë Thoma Bodini Koco Bodini kullotë Nivicë 10

4696 8 Vlorë Sarandë Kasjani Gjoka Nivicë 10

4697 9 1996 Vlorë Sarandë Jani Gjika Nivicë 10

4698 12 Vlorë Sarandë Teno Husi Adriatik Husi Borsh 10

4699 13 Vlorë Sarandë Njazi Dedi Kozeta Hajdini Borsh 10

4700 377 21.9.1994 Vlorë Sarandë Llambi Andon Doko Vasillo Doko 2283 m2 tokë truall Cerkovicë 4

4701 420/5 Vlorë Sarandë Theodhori Papuci Stavri Papuci 2100 m2 Malçam 4

4702 419/3 19.7.1995 Vlorë Sarandë Kristo Melo 2000 m2 Dhivër 4

4703 42 30.8.1994 Vlorë Sarandë Arif Hajdini Kozeta Hajdini Borsh 10

4704 28 15.8.1998 Vlorë Sarandë Brahim Hajdini Kalasë 10

4705 14 Vlorë Sarandë Vangje e Dhemistokli Papadhima Luljeta Papadhima 10

4706 15 Vlorë Sarandë Zihni Hysi Emrulla Hysi 20 ha pyll, kullotë Borsh 10

4707 40/2 26.01.1994 Vlorë Sarandë Koco Dhimitrika Shën Vasil 10



4708 164 Vlorë Sarandë Nina  Baxheri Foto Baxheri Nivicë 10

4709 2120/19 31.8.1994 Vlorë Sarandë Vasil Zoto Jorgo Zoto 1500 m2 truall 4

4710 356 18.9.1993 Vlorë Sarandë Ilia Zoto 4000 m2 truall Dhivër 4

4711 46 20.9.1993 Vlorë Sarandë Zeko Xhelili Genc Xhelili 22 ha tokë kullotë, 7 ha tokë Borsh 4

4712 364 26.11.1993 Vlorë Sarandë Petro Vaso Ziso Vaso Dhivër 4

4713 369 16.8.1996 Vlorë Sarandë Dhimitër Babuki Vangjel Babuki Borsh 4

4714 361 18.3.1994 Vlorë Sarandë Kiço Nikolla Kiço 560 m2, 2460 m2 Dhivër 4

4715 364/4 1994 Vlorë Sarandë Stavri Papa Filip Papa 970 m2 truall Dhivër 4

4716 369/4 30.8.1994 Vlorë Sarandë Spiro Muco Dhivër 4

4717 376 3.6.1993 Vlorë Sarandë Panajot Papa 1788 dy truall Cerkovicë vendim nr.31, datë 5.03.1996 njohje 1788 m2 kthim 440 m2 kompensim në natyrë 1348 m2 4 pa vulë dhe pa hartë

4718 420/2 24.12.1993 Vlorë Sarandë Koço Karabella 4

4719 420/4 25.11.1993 Vlorë Sarandë Aleks Kostandini Vangjel Kostandini banesë 500 m2 Malçam 4

4720 401/1 Vlorë Sarandë Maze Veleti Nuredin Veleti banesë 500 m2 Navaricë 4

4721 405 23.11.1993 Vlorë Sarandë Koço Mitro Kosta Nikolla Dhivër 4

4722 420/11 30.8.1994 Vlorë Sarandë Nikolla Karajani Stela Karajani 1000 m2 Shëndre 4

4723 454/21 Vlorë Sarandë Vasil Papa Spiro Papa 1300 m2 truall Mursi 4

4724 364/2 20.11.1996 Vlorë Sarandë Spiro Drapo Thanas Drapo 1000 m2 Dhivër vendim nr.156, datë 20.11. 4

4725 486 19.10.1993 Vlorë Sarandë Jani Kalca 1000 m2 truall, 3500 m2 Xarë 4

4726 391 16.7.1993 Vlorë Sarandë Kosta Foto Vangjel Foto 4032 m2 truall Cerkovicë 4

4727 37 Vlorë Sarandë Avni Delvina Avni Delvina 4500 dy Çukë 21

4728 30 14.9.1998 Vlorë Sarandë Jani Stavro Harito Stavro 113 ha, 25 ha, 11 ha pyll, arë dhe kullotë 21

4729 2 Vlorë Sarandë Sotir Konomi Vasil Konomi 15 ha kullotë Konispol 21

4730 2 1996 Vlorë Sarandë Stavro Konomi Vasil Konomi 21

4731 3 01.05.1996 Vlorë Sarandë Stavro Konomi Sotir Konomi livadhja 21

4732 10 1996 Vlorë Sarandë Xhafo Laze Bardhi Laze 18 ha kullotë Dume 21

4733 11 Vlorë Sarandë Jakup Buxheli Avni Buxheli 23 ha kullotë Muqishte 21

4734 16 Vlorë Sarandë Subi Ahmet Dobi 21

4735 24 1997 Vlorë Sarandë Qemal Balili Shpresa Frashëri kullotë Borsh 21

4736 17 Vlorë Sarandë Ilia Dalla Thoma Dalla 21 ha kullotë Livadhja 21

4737 38 Vlorë Sarandë Muhedin Beqaj Emine Beqaj 800 ha kullotë Vagalat 21

4738 21 Vlorë Sarandë Jorgo Filip Nako Arban Hila 135 ha kullotë Livadhja 21

4739 18 1996 Vlorë Sarandë Safet Karalliu Mejreme Karalliu 21

4740 20 Vlorë Sarandë Musa Karagjozi Myfit Karagjozi 21

4741 35 20.12.1999 Vlorë Sarandë Kosta Harito Stefan Harito
113 ha, 75 ha, 11 ha pyll, kullotë dhe 

arë, 60 dy arë, 2 ha
21

4742 31 Vlorë Sarandë Dalan Muho Dine Muho 21

4743 4 15.3.1994 Vlorë Sarandë Jani Llapa Efrosini Llapa 21

4744 43 Vlorë Sarandë Komuniteti Myslyman Besnik Shameti 6
dosja është bosh pasi është trehequr 

nga subjekti kërkues.

4745 29-30 1993 Vlorë Sarandë Kasem Imeraj Astrit Ganaj Delvinë 6
dosja është riaktivizuar nga subjekti 

në vitin 2008

4746 143 1994 Vlorë Sarandë Sollomon Iomtov Strulla Dollma Delvinë

4747 59 1993 Vlorë Sarandë Fiko Hodo ëngjëll Kokoshi Delvinë

4748 75 1993 Vlorë Sarandë Ahmet Dobi Subi Dobi tre dyqane dhe një shtëpi Delvinë vendim nr.111, datë 25.1.1995 njohje 1/2 e një shtëpie kthim 1/2 e një shtëpie 6, dosje pa vendime

4749 363 1996 Vlorë Sarandë Kisha dhe Manastirët e Delvinës Ilia Baci Delvinë 6, dosje pa vendime

4750 399 1996 Vlorë Sarandë Maksut Shino Voco Shino Vllahat 6, dosje pa vendime

4751 2 1993 Vlorë Sarandë Fuat Myderizi Strit Myderizi 5, dosje pa vendim Riaktivizuar në vitin 2008

4752 24 Vlorë Sarandë Dule Dule 27 dy tokë 5, dosje pa vendim 
në dsosje ndodhet vetëm kërkesa me 

shkrim e subjektit

4753 6 1996 Vlorë Sarandë Avdul Dule Resuli (Sulaj) Hanushe Resuli (Sulaj) livadh, kullotë dimërore Markat 5, dosje pa vendim 

4754 28 2000 Vlorë Sarandë Mete Brahimi Sulo Mete Brahimi Sulo kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4755 27 1996 Vlorë Sarandë Veledin Mustafa Kujtim Mustafa kullotë Markat 5, dosje pa vendim 

4756 60 2001 Vlorë Sarandë Fiko Murati (Braho) Arjan Braho kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4757 59 2001 Vlorë Sarandë Ismail Dalani Halit Dalani kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4758 55 2000 Vlorë Sarandë Vesel Alushi Ismet Malo kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4759 57 Vlorë Sarandë Hyso Mehmet Sejko Ismet Sejko kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4760 4 1996 Vlorë Sarandë Shefqet Haxhi Esat Haxhi kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4761 45 Vlorë Sarandë Harrullah Mero Sovjet Dino kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4762 37 2000 Vlorë Sarandë Hafliz Serimi Agim Losha kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4763 18 1996 Vlorë Sarandë Abdyl Besho Hekuran Besho 5, dosje pa vendim 

4764 63 2001 Vlorë Sarandë Sadik Shaqiri Izet Shaqiri kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4765 47 2000 Vlorë Sarandë Mehmet Alushi Halit Alushi kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4766 16 1998 Vlorë Sarandë Islam Isja Dahri Isaj kullotë fshati Janjar, Komuna Markat 5, dosje pa vendim 

4767 53 2000 Vlorë Sarandë Ali Plaku Mushir Plaku kullotë Konispol 5, dosje pa vendim 

4768 22 1993 Vlorë Sarandë Daut Hoxha Shefqet Sulejmani 182.5 dy tokë, 82 rrenjë ullinj Konispol 5, dosje pa vendim 

4769 961 31.8.1994 Vlorë Vlorë Marianthi Tullumba Kostandin Pantaro 3, dosje e vjetër

riaktivizuar më datën 11.2.2009 në 

ZRKKP Vlorë si dhe dosja rezulton 

e djegur dhe pa vendim

4770 1060 1995 Vlorë Vlorë Lili Hoxhara Llazar Hoxhara

kthim të sipërfaqes 160 m2 nga 

sipërfaqia e njohur prej 1000 m2 me 

vendimin nr.103, datë 20.5.1996

Skelë-Kume vendim nr.103, datë 20.5.1996 njohje 1000 m2 kompensim 1000 m2 3, dosje e vjetër

riaktivizuar më datën 27.1.2009 në 

ZRKKP Vlorë si dhe dosja rezulton 

e djegur dhe pa vendim

4771 151 1994 Vlorë Vlorë Llazi Kuqo Aresti Kuqo
bace me 11 rrenjë ullinj me sipërfaqe 5 

vreten
Çaire

vendim nr.64, datë 12.12.1994 

(fotokopje)
njohje 6000 m2 kthim 800 m2 truall kompensim 4200 m2 3, dosje e vjetër

riaktivizuar më datën 9.1.2010 në 

ZRKKP Vlorë si dhe dosja rezulton 

e djegur dhe pa vendim

4772 2 Vlorë Sarandë Emro Lufto Toto Kondor Çeka 3, dosje e vjetër
riaktivizuar më datën 29.12.2009 në 

ZRKKP Vlorë 



4773 74 1996 Vlorë Vlorë Hysen Bisha Ballkëze Kosta (Bisha)
kompensim të sip.11.600 m2 tokë 

bujqësore dhe ullishte

Pusi I Mezinit dhe Këmba e 

Pishës
vendim nr.164, datë 21.1.1999

njohje të drejtë kompensimi sipas 

tabelës nr.1
3, dosje e vjetër

riaktivizuar më datën 27.5.2008 në 

ZRKKP Vlorë si dhe një kërkesë të 

re për sipërfaqen trualli 400 m2

4774 202 1993 Vlorë Vlorë Hysni Trakaj Shezai Kofina truall dhe pemë frutore Karabash vendim nr.80, datë 30.5.1995 njohje 500 m2 kthim 400 m2 kompensim 100 m2 3, dosje e vjetër

riaktivizuar më datën 23.12.2008 në 

ZRKKP Vlorë si dhe një kërkesë 

për rishqyrtim për saktësim 

sipërfaqe të njohur 400 m2 në 537 

m2 tokë truall 

4775 6 1993 Vlorë Sarandë Abaz Ymeri Xhevat Imeri shtëpi banimi, 9842 m2 truall Delvinë vendim nr.247, datë 8.8.1996

njohje shtëpi dhe sipërfaqe 158 m2 

që zë një shtëpi dhe pjesa tjetër do 

të trajtohet me vendim shtesë

nr.6, dosje pa vendime

subjekti ka riaktivizuar dosjen më 

datën 16.10.2001 për kthimin e 

sipërfaqes 9842 m2

4776 440 1996 Vlorë Sarandë Hulo Kseno Sali Kseno Delvinë nr.6, dosje pa vendime

në dosje ndodhet një vendim pa vule 

dhe pa datë I KKKP Vlorë vetëm me 

firmën e kryetarit dhe sekretarit për 

mbyllje procedimi

4777 179 1994 Vlorë Sarandë Meleqe Kalapodhi Nuri kokalari truall mbi të cilën është ngritur godina Delvinë nr.6, dosje pa vendime

4778 92 1993 Vlorë Sarandë Karrallamb Fidhi Themistokli Fidhi nr.6, dosje pa vendime

4779 259 1994 Vlorë Sarandë Qamil Zejnati Arben Zejnati nr.6, dosje pa vendime

4780 113 1994 Vlorë Sarandë Avni Beqi Vedat Beqi nr.6, dosje pa vendime

4781 59 1997 Vlorë Sarandë Pavllo Marto Kokadhiq, Delvinë nr.6, dosje pa vendime

4782 205 1994 Vlorë Sarandë Namik Delvina Adan Miluka 2 shtëpi, tokë bace, 10 rrenjë ullinj nr.6, dosje pa vendime

Vasilliqi Bezhani vendim nr.73, datë 23.7.1995

4783 1711 2003 Vlorë Vlorë Irfan Mersini Ismet Mersini 11700 m2 truall Risili, beshave, Çeprat vendim nr.1488, datë 26.11.2003, njohje 403.5 dy, 11700 m2 kthim 4755 m2
kompensim 175.35 dy sipas tabelës 

nr.1, 5245 m2
dosje të vjetra 2

vendim nr.479, datë 22.4.199, ka 

lidhje me dosjen nr.5790, vitit 

1996, dhe është riaktivizuar në vitin 

2008

Irfan Mersini vendim nr.479, datë 22.4.1999

4784 209 1993 Vlorë Vlorë Nuredin Sinani Ismail dhe Ramadan Sinanaj 2 shtëpi Karabash dhe Varosh vendim nr.33, datë 26.2.1994, njohje shtëpi, 1000 m2 truall kthim shtëpi kompensim 1000 m2

vendimi nr.1396 dt.16.06.2011 I 

Gj.Vlore ka vendosur ti njihet 

pronesia per shtepine dhe 940 m2 

truall dhe ti kthehet banesa dhe sip e 

truallit 530 m2, komp sip.410 

dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2009 për vendimin nr.75

4785 184 1996 Vlorë Vlorë Fatime Memaj Nuro Elezaj truall 11880 m2 Lirim vendim nr.30, datë 29.1.1994 njohje 1180 m2 kompensim 434 m2 dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2009 

4786 98 1994 Vlorë Sarandë Tomson Godo Tomson Godo Delvinë vendim nr.1074, datë 29.1.2003 Mbyllje procedimi dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2009 

4787 240 1993 Vlorë Sarandë Arqile Papadhimitër Afrim Çela Sarandë dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008

4788 44 1996 Vlorë Sarandë Difo Dule Brahim Zeneli Sarandë vendim nr.874, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi dosje të vjetra 2

4789 4 1993 Vlorë Vlorë Skënder Axhushi Zelka Axhushi Vlorë vendim nr.2, datë 13.8.1993 kthim 2 dyqane dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2009 pasi dosja është djegur

4790 7 1994 Vlorë Sarandë Remzi Karalliu Azis Karalliu Sarandë dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008

4791 65/12 1994 Vlorë Sarandë Besim Musai Shkëlqim Musai truall 25500 m2 Sarandë vendim nr.9, datë 16.11.99 kthim 10.000 m2 dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 pasi dosja është djegur

4792 228 1994 Vlorë Vlorë Abaz Meço Shqiponja Sadikaj truall 17032 m2 Cerkovicë vendim nr.152, datë 4.7.1994 njohje 17032 m2 kthim nuk dallohet dosje të vjetra 2
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 pasi dosja është djegur

4793 947/1 1994 Vlorë Vlorë Mefail Arshiu Edmond Hysenaj 3 vreten Kaninë vendim nr.75, datë 21.3.1995 njohje 3600 m2 kthim 3600 m2 dosje të vjetra 5
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 pasi dosja është djegur

4794 34 1996 Vlorë Sarandë Belul Zeneli Brahim Zeneli Sarandë vendim nr.871, datë 29.10.2002 Mbyllje procedimi dosje të vjetra 5
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 

4795 625 1994 Vlorë Vlorë Hysen Nebiu Pëllumb Nebiu 144 m22 truall Muradie vendim nr.80, datë 20.10.1997 njohje 144 m2 kompensim 144 m2

vendim nr.1002, datë 3.6.1998 ka 

ndryshuar vendimin nr.80, duke 

kthyer 101 m2 dhe kompensuar 43 

m2

dosje të vjetra 5
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 

4796 11 1997 Vlorë Vlorë Elmas Hysenaj Laver Hysenaj kullotë 227 ha Shashicë vendim nr.8, datë 20.10.1997 kthim 227 ha dosje të vjetra 5
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 

Nuredin Sinani vendim nr.75, datë 21.3.1995

4797 204 1994 Vlorë Vlorë Harun Mezani truall 1500 m2 Skelë vendim nr.100, datë 19.4.1996, 
njohje 1500 m2, 96 m2 truall dhe 

dyqan, 3460 m2
kthim 360 m2, 96 m2 të dr.parablerje për objektin oficin dosje të vjetra 5

subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 

Harun Mezani vendim nr.38, datë 19.5.1994

4798 80 2000 Vlorë Sarandë Omer Rexho Myfit Rexho 29.726 m2, 8000 m2 Qafë gjashtë vendim nr.151, datë 15.3.2000, njohje 8000 m2

kompensim në natyrë në truall 5000 

m2, kompensim në natyrë 5000 m2 

dhe në obligacione 3000 m2

dosje të vjetra 5
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 

4799 35 1998 Vlorë Vlorë Brahim Aliu Leonora Vranari dosje të vjetra 5

4800 205/3 1995 Vlorë Sarandë Shemsi Aliaj Alba Agaj
100 m2 truall, 250 m2 pemishte, 4490 

m2 ullishte, 975 m2 pemishte
vendim nr.90, datë 19.12.1995 njohje 7092 m2 kthim 470 m2

kompensim 1022 m2, kompensim 

në natyrë 5000 m2 në Borsh
dosje të vjetra 5

subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2009 pasi figuron e djegur

4801 619 1996 Vlorë Panajot Sota Lefter Sota tokë bujqësore 150 dy Risili vendim nr.31, datë 21.12.1996 njohje 150 dy
kompensim në natyrë 5200 m2 në 

lagjen 1 Maji
dosje të vjetra 5

subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 pasi figuron e djegur

4802 62 Vlorë Sarandë Stavro Vasili Vasil Pasha dosje të vjetra 7 ka lidhje me dosjen nr.11

4803 93 1993 Vlorë Sarandë Afez Ali Bashkim Ali dosje të vjetra 7
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2009

4804 80 1993 Vlorë Vlorë Ali Gjiriti shtëpi Muradie vendim nr.11, datë 8.10.1993
njohje 180 m2 truall, 556 m2 bace, 

64 m2 truall
kthim 400 m2 dosje të vjetra 7

subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2009

4805 1120 1996 Vlorë Vlorë Vezo Agalliu Neptone Shtylla
7400 m2, 2400 m2, 8200 m2, 1400 m2 

truall
Vlorë vendim nr.111, datë 25.9.1996

njohje 8200 m2, 2200 m2, 1400 

m2
kompensim 10.000 m2 dosje të vjetra 7

subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008 pasi figuron e djegur

4806 87 1993 Vlorë Vlorë Sokrat Bitri Jolanda Pici dyqan Topana vendim nr.45, datë 25.6.1994 njohje 225 m2 kompensim 225 m2 dosje të vjetra 7
subjekti ka riaktivizuar dosjen  pasi 

figuron e djegur

4807 976 1994 Vlorë Vlorë Qamil Tushi Ismail Tushi
500 m2, 1 vreten, 3 vreten, 2/3 e 5 

vreten
Vlorë vendim nr.100, datë 19.4.1996

njohje 1200 m2, 3600 m2, 4000 

m2, 500 m2
kthim 1200 m2 kompensim 4500 m2 dosje të vjetra 7

subjekti ka riaktivizuar dosjen  pasi 

figuron e djegur

4808 126 Vlorë Sarandë Nexhip Mane Kane Xhaferri dosje të vjetra 7

4809 947 1996 Vlorë Sarandë Mitat Ferra Namik Ferra Vlorë vendim nr.168, datë 21.1.1999 njohje 197.3 dy tokë bujqësore
kompensim 150.5 dy siaps tabelës 

nr.1
dosje të vjetra 7

subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008

4810 167 1996 Vlorë Vlorë Selfo Llaçaj Dule Llaçaj Ploç vendim nr.104, datë 5.10.1998 njohje 45 dy tokë bujqësore kompensim 45 dy siaps tabelës nr.1 dosje të vjetra 7
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008

4811 52 1993 Vlorë Sarandë Xhemal Angoni Fatos Angoni 5000 m2 truall vendim nr.273, datë 10.10.1996 njohje 5000 m2 kthim 556 m2 kompensim 4.444 m2 dosje të vjetra 7 dosja është e djegur

4812 171 1994 Vlorë Sarandë Islam, Kahreman, Qazim Angoni Fatos Angoni 5000 m2 truall vendim nr.272, datë 10.10.1996 njohje 5000 m2 kthim 556 m2 kompensim 4444 m2 dosje të vjetra 7 dosja është e djegur

4813 26 1996 Vlorë Sarandë Asllan Mezini Muhamet Mezini Finiq dosje të vjetra 7

4814 80 1994 Vlorë Sarandë Grigor Babuli Miltiadh Papa Finiq dosje të vjetra 7

4815 48 1996 Vlorë Sarandë Bexhet Gjoca Gjilso Gjoca Finiq dosje të vjetra 7

4816 41 1996 Vlorë Sarandë Ruzhdi Gjoca Piran Gjoca Finiq dosje të vjetra 7

4817 42 1996 Vlorë Sarandë
Zijadin, Ramaban, Myfit 

Minxholli
Adnand Minxholli Finiq dosje të vjetra 7

subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008

4818 347 1996 Vlorë Sarandë Milica Llari (Papa) Evanthi Papa Vrion dosje të vjetra 7 subjekti ka riaktivizuar dosjen 

4819 227 1994 Vlorë Sarandë Remzzi Mato Agim Mato Finiq dosje të vjetra 7

4820 297 1996 Vlorë Sarandë Buro Haxhi Fredi Haxhi Finiq dosje të vjetra 7

4821 109 1994 Vlorë Sarandë Ymer Kallulli Selfixhe Kallulli Finiq dosje të vjetra 7

4822 407 1996 Vlorë Sarandë Javer Picari Natutin Kusaraj Finiq dosje të vjetra 7

4823 141 1994 Vlorë Sarandë Isuf Piro Isuf Piro Finiq dosje të vjetra 7

4824 12 1994 Vlorë Sarandë Dervish Ruli Meliha Ruli dhe Liliana Ruli Finiq dosje të vjetra 7

4825 55 1996 Vlorë Sarandë Memet Duma Flamur Duma Finiq dosje të vjetra 7
subjekti ka riaktivizuar dosjen në 

2008

4826 175 1994 Vlorë Sarandë Hilmi dhe Faikat Abazi Xhelal Abazi Finiq dosje të vjetra 7

4827 209 1994 Vlorë Sarandë Xhemil Leka Petrit Leka Finiq dosje të vjetra 7

4828 342 1996 Vlorë Sarandë Xhemil Leka Luan Leka Finiq dosje të vjetra 7

4829 445 1996 Vlorë Sarandë Veli Malile Sezan Malile Finiq dosje të vjetra 7

4830 207 1994 Vlorë Sarandë Alush Agos (Leka) Shahin Leka Finiq dosje të vjetra 7

4831 303 1996 Vlorë Sarandë Alush Leka Shahin Leka Finiq dosje të vjetra 7

4832 302 1996 Vlorë Sarandë Mahmut Leka Shahin Leka Finiq dosje të vjetra 7

4833 72 1996 Vlorë Sarandë Servet Celi Ermal Hoxha Livadhja dosje të vjetra 19



4834 29 1994 Vlorë Sarandë Islam Dalipi Velo Isufi Livadhja dosje të vjetra 19

4835 4 1994 Vlorë Sarandë Jorgo Anagnosti Eleni Jani Dhrojo Livadhja dosje të vjetra 19

4836 52 1996 Vlorë Sarandë Fejzo Abazit Vesel Ahmeti Konispol dosje të vjetra 19

4837 42 1994 Vlorë Sarandë Ollga Ziso Diamanti Ollga Ziso Diamanti Qesarat dosje të vjetra 19

4838 41 1995 Vlorë Sarandë Jakup Buxheli Qamil Buxheli Pandelejmon dosje të vjetra 19

4839 380 1994 Vlorë Sarandë Ilmi Shefqet Jonuzi Behar Jonuzi Pandelejmon dosje të vjetra 19

4840 37 1994 Vlorë Sarandë Dhimitër Karkadhino Miço Cero Pandelejmon dosje të vjetra 19

4841 18 1994 Vlorë Sarandë Ziso Qirjazi Qirjako Qirjazi Kulluricë dosje të vjetra 19

4842 28 1994 Vlorë Sarandë Kosta Nino Vangjel Nino Sopik dosje të vjetra 19

4843 15 1994 Vlorë Sarandë Ahmet Dobi Subi Dobi Gravit dosje të vjetra 19

4844 16 1996 Vlorë Sarandë vëllezërit Dalla Thoma Dalla Kulluricë dosje të vjetra 19

4845 7 1994 Vlorë Sarandë Theodhori Anagnosti Ziso Anagnosti Kodër dosje të vjetra 19

4846 10 1993 Vlorë Sarandë Selman Mehmeti Sovjet Mehmeti Navaricë dosje të vjetra 19

4847 7 Vlorë Sarandë Fejzo Mehmeti Edi Mehmeti Navaricë dosje të vjetra 19

4848 25 1996 Vlorë Sarandë Teqja Delvinë Fiko Shehu Rumunxa dosje të vjetra 19

4849 530 1995 Vlorë Sarandë Gligor Thodhori Thodhori Nasho Lefter Talo dosje të vjetra 19

4850 75 1996 Vlorë Sarandë Njazi Çarçani Njazi Çarçani Kulluricë dosje të vjetra 19

4851 27 1994 Vlorë Sarandë Vasil dhe Dhimitër Shupuli Vangjel Shupuli Xarë dosje të vjetra 19

4852 34 1994 Vlorë Sarandë Namik Laze Namik Laze Pandelejmon dosje të vjetra 19

4853 68 1993 Vlorë Sarandë Shuquri e Hilmi Abazi Xhelal Abazi Livadhja dosje të vjetra 19

4854 12 29.7.96 Vlorë Sarandë Shyqyri Ballvona Kamani Angoni kullotë Aliko 11

4855 13 29.7.96 Vlorë Sarandë Qazim Angoni Nimet Angoni kullotë Aliko 11

4856 11 29.7.96 Vlorë Sarandë Islam Angoni Fatmir Duli kullotë Aliko 11

4857 7 12.8.96 Vlorë Sarandë Ilmi Abazi Xhelal Abazi bujqësore, kullotë, mocalishte Kardhiq, Aliko 11

4858 6 8.8.96 Vlorë Sarandë Hasan Bozgo Enver Bozgo 83.6 dy, 4.15 ha tokë kullotë Aliko 11

4859 10 29.7.96 Vlorë Sarandë Xhemal Angoni Hiqmet Angoni
20 ha pyll, 112 ha kullotë, 45 ha kullotë, 

107 ha pyll 
Xarë vendim nr.9, datë 26.6.2000 kthim 35.99 ha kompensim 10.000 m2 11 pa planvendsoje

4860 27 10.4.2001 Vlorë Sarandë Jonuz Zejnatit Engjëll Zejnati kullot 6 ha Ksamil 12

4861 24 1.10.99 Vlorë Sarandë Esat Haxhi kullotë Konispol 12

4862 23 Vlorë Sarandë Jorgo Baguca Ksamil 12

4863 33 27.5.2003 Vlorë Sarandë Thanas Kicona Kico Mico 15 ha kullotë Ksamil 12

4864 36 Vlorë Sarandë Hamza Dauti Qemal Dauti kullotë 2.25 ha Gjashtë 12

4865 154 Vlorë Sarandë Musto Tajar Lala Menduhe Rodha Borsh vendim nr.1188, datë 28.2.2003 mbyllje procedimi 20 riaktivizuar më datën 17.3.2008

4866 118 18.8.96 Vlorë Sarandë Zehmi Hysi Emrulla Hysi kullotë 200 dy Borsh 20

4867 148 1996 Vlorë Sarandë Ramiz Hajdini Sabri Hajdini 28 dy tokë borsh 20

4868 120 9.12.96 Vlorë Sarandë Asllan Beqi Selamik Beqi 50 dy pemë Borsh 20

4869 125 Vlorë Sarandë Caci Stefani Roland Stefani toke 10 dy Lukovë 20

4870 133 Vlorë Sarandë Cac Jakubini Llambi Jakubini 34 dy arë Nivicë 20

4871 143 Vlorë Sarandë Kostë Roshi Foto Roshi 90 dy tokë arë Shën Vasil 20

4872 166 1996 Vlorë Sarandë Lasko Nasti Milto Nasti 2 dy arë Lukovë 20

4873 167 1996 Vlorë Sarandë Xhafer Ahmati Abaz Ahmati 54 dy arë, kullotë Sasaj 20 riaktivizuar më datën 29.9.2008

4874 151 Vlorë Sarandë Haki Kaçi Namik Kaçi truall 1280 m2 Borsh vendim nr.15, datë 15.3.95 njohje 250 m2 kthim 250 m2 20 pa planvendsoje

4875 162 Vlorë Sarandë Janaq Roshi Agron Roshi 24 dy arë Shën Vasil 20

4876 16 1994 Vlorë Sarandë Hasan Bozgo Enver Bozgo Jerne 20

4877 25 1996 Vlorë Sarandë Ilmi Abazi Xhelal Abazi 1164 dy arë, 540 kullot, 900 dy mocal 20

4878 242 16.8.94 Vlorë Sarandë Koco Vito Vrion 20

4879 131 15.10.93 Vlorë Sarandë Andrea Papagjoni 20

4880 110 Vlorë Sarandë Andrea Qendro Kleanthi Qëndro 4 dy Piqeras 20

4881 104 Vlorë Sarandë Petro Qesari 5.5 dy arë Lukovë 20

4882 350 27.9.96 Vlorë Sarandë Hasan Bozgo Enver Bozgo Delvinë 20

4883 127 Vlorë Sarandë Asaf Hajdini Hasaf Hajdini 20 dy arë, pemishte, djerr Borsh 20

4884 256 26.9.97 Vlorë Sarandë Sulo Hysen Çoçoli Lirika Çoçoli 1.5/96 pjesë të sipërfaqes 1320 ha Ksamil
vendim nr.1125, datë 22.8.2013, 

rrëzim kërkese
79

4885 35 30.1.2007 Vlorë Sarandë Dushan Kazma Kol Dedndreaj 8 ha kullot Ksamil vendim nr.23, datë 7.5.2007 kthim 7.25 ha

kompensim 7500 m2, si dhe të 

dr.parablerje për objektin "Qëndra e 

grumbullimit dhe depurimit të 

Midhjes"

79

4886 79 2000 Vlorë Sarandë Dushan Kazma Hazriz Kazmaj kullotë 80 strem Ksamil vendim nr.181, datë 13.12.2000 njohje 8 ha kompensim sipas gent planit 79

4887 20 2001 Vlorë Sarandë Feim Memko Agim Memko kullot 19 ha Ksamil vendim nr.60, datë 2.2.2001 njohje 21 ha kompensim 10.000 m2 79

4888 253 10.4.96 Vlorë Sarandë Bektash Beu (Qesko) Mimoza Bineri kullot 28 strem Ksamil vendim nr.224, datë 18.7.2006 njohje 2.8 ha kthim 2.8 ha
vendim nr.550, datë 26.12.2007, 

lënie në fuqi

vendimi nr.5630 dt.01.06.2012 I 

Gj.Tirane ka njohur si bashkepronar 

dhe Rushit Qesku ne vendimin 

nr.172                     Gj.Rr.Gj.Sarande 

me v.23-2018-1829 (804), dt 

79

4889 338 2.6.2006 Vlorë Sarandë Jonuz Topulli Bajo Topulli truall 26.8 ha Ksamil vendim nr.259, datë 31.7.2006 njohje 26.4 ha kthim 26.4 ha

vendimi nr.340 dt.07.06.2010 I 

Gj.Sarande ka kundershtura 

pjeserisht vendimin nr.259 vetem 

per pjesen 9,1 ha t.b e cila 

mbivendoset dhe fshirjen e saj nga 

79

4890 343 5.6.2006 Vlorë Sarandë Mihal e Iljaz Muzina Ksamil 79

Omer Rexho vendim nr.301, datë 18.4.1996

4891 284 Vlorë Sarandë Sulo Çoçoli Isuf Çoçoli

1/5 pjesë të 96 të 31.051 strem kullotë, 

5/5 e 96 të 31.051 strem kullotë, 2/96 

pjesë e 31.051 strem kullotë, 1/96 pjesë 

e 31.051 strem kullotë

Ksamil vendim nr.324, datë 9.8.96
njohje 5562 m2, 20394 m2, 7416 

m2, 3708 m2

kthim 10.000 m2, 7416 m2, 37088 

m2

kompensim 5562 m2, 5000 m2, 

394 m2, 
79

4892 84 Vlorë Sarandë Selfo Çoçoli Riza Çoçoli
1/2 e 1/2 pjesë të 96 e 31.051 strem 

kullotë
Ksamil vendim nr.321, datë 9.8.96 njohje 23.177 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 5000 m2, 3177 m2 79

4893 65 17.4.2007 Vlorë Sarandë Isuf Çoçoli Sadik Demiraj 97 ha kullot Ksamil vendim nr.43, datë 30.7.2007 njohje 97 ha kthim 97 ha

Me vendimin nr.23-2019-1022, dt 

07.06.2019 Gj.Rr.Gj.Sarande, ka 

vendosur anullimin e vendimit nr.24, 

dt 17.01.2006, nr.109, dt 

23.11.2007, nr.264, dt 31.07.2006, 

79

kjo dosje është sekuestruar nga 

prokuroria dhe të gjitha dokumentat 

janë fotokopje pasi origjinali 

ndodhet në prokurori

4894 87 4.6.2007 Vlorë Sarandë Miho Anagnost Muzina Viron Papagjika 4/96 pjesë të 1320 ha kullot Ksamil vendim nr.104, datë 31.8.2008 njohje 54.9 ha kthim 46.9 ha kompensim 8 ha

Gj.AP.Gjirokaster me v.20-2019-

564/26, dt 05.07.2019 ka vendosur 

kthimin e kerkespadise.

79

4895 14 252 Vlorë Sarandë Andon Koço Muzina Valter Lapa 12/96 pjese të 1320 ha kullot Ksamil vendim nr.260, datë 31.7.2006 njohje 59.13 ha kthim 59.13 ha 79

4896 142 7.8.2007 Vlorë Sarandë Resul Piro Robert Piro kullot 49.7 ha Ksamil vendim nr.109, datë 23.11.2007 njohje 49.7 ha kthim 49.7 ha

vendim nr.1446, datë 28.12.2001, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

79

vendimi nr.1446, datë 28.12.2011 

ka lidhje me të gjitha dosjet e 

cituara që ndodhen në Ksamil

4897 1 21.4.93 Vlorë Sarandë Bido Toro Agim Toro 4 e 1/2 e 96 pjesë 1320 ha Ksamil vendim nr.167, datë 19.12.2003 njohje 710 ha kompensim 10000 m2

vendim nr.1446, datë 28.12.2001, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

79



4898 319 11.12.95 Vlorë Sarandë Bido Toro Agim Toro 4 e 1/2 e 96 pjesë 31051 strem Ksamil vendim nr.308, datë 26.4.96 njohje 16690 m2 kthim 10.000 m2 kompensim 5000 m2 dhe 1690 m2

vendim nr.1446, datë 28.12.2001, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

79

4899 52 Vlorë Sarandë Bido Toro Agim Toro 4 e 1/2 e 96 pjesë 31051 strem Ksamil vendim nr.1, datë 26.2.97 njohje 22.9 ha kompensim 22.9 ha

vendim nr.1446, datë 28.12.2001, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

79

4900 258 10.4.2006 Vlorë Sarandë Bido Toro Agim Toro 4 e 1/2 e 96 pjesë 1320 ha Ksamil vendim nr.261, datë 31.7.2006 kthim 8.9 ha dhe 24.375 ha

vendim nr.1446, datë 28.12.2001, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

vendimi nr.23-2011-2702 (1467) 

dt.9.12.2011 i Gj.Sarande ka 

vendosur detyrimin per regjistrim te 

vendimit nr.261. ky vendim  eshte 

lene ne fuqi me vendimi nr.77 

79

4901 260 10.4.2006 Vlorë Sarandë Bido Toro Agim Toro 4 e 1/2 të 49 ha Ksamil vendim nr.103, datë 31.3.2008 kthim 22.9 ha

vendim nr.1446, datë 28.12.2001, 

deklarim mungese juridiksioni dhe 

kompetence 

vendimi nr.23-2011-2702 (1467) 

dt.9.12.2011 I Gj.Sarande ka 

vendosur detyrimin per regjistrim te 

vendimit nr.103.Ky vendim eshte 

len e ne fuqi me vendimin nr.77 

79

4902 72 1993 Vlore Delvine Leonidha Zhupa Odise Zhupa 75 m2 truall+ ndertese Delvine vendim nr.179 dt.13.12.1995 njohje=ndertesen 78 m2 + 75 m2 kthim =ndertesen kompensim=75m2 4 Delevine

4903 73 1994 Vlore Delvine Bilala Mushi Osman Hakapepi 830 m2 truall Bamatat vendim nr.102 dt.25.01.1995 njohje=830 m2 kthim=760 m2 kompensim=70 m2 4 Delevine

4904 74 1994 Vlore Delvine Koci Shiko Odhisea saiko 147m2 truall Kakodhiq vendim nr.186 dt.13.12.1995 njohje=147 m2 kompensim=147 m2 4 Delevine

4905 75 1994 Vlore Delvine Aleksandara Pandazi Orthodhoksi Sopiqoti shtepi Delvine vendim nr.119 dt.9.03.1993
njohje=shtepine sot ndermarje 

komunale
4 delevine

4906 76 1994 Vlore Delvine Vaso Marto Pandezi Marto shtepi 500 m2 Kakodhiq vendim nr.182 dt.13.12.1995 njohje=shtepine 500 m2 kthim =shtepine 500 m2 4 Delevine

4907 77 1993 Vlore Delvine Miho Lluci Pandeli Lluci 82 m2 truall Delvine vendim nr.20 dt.7.05.1994 Njohje=82 m2 kthim=82 m2 4 Delevine

4908 107 1994 Vlore Delvine Miho Kristaqi Vasil Kristaqi
6 dyqane me sip.289 m2 ne total, nga 

1/2
Delvine vendim nr.59 dt.11.11.1994

njohje=1445 m2 te 1/2 te 6 

dyqaneve+33 m2 +10 m2

kthim=1/2 e 6 dyqaneve =14450 

m2+ 33 m2
kompensim=100 m2 5 Delvine

4909 105 1993 Vlore Delvine Kristo Vangjel Papadhima Vangjel Papadhima 1 shtepi +90 m2 oborr vendim nr.75 dt.30.11.1994 njohje=shtepine=90 m2 kthim =shtepine +90 m2 oborr  5 Delvine

4910 96 1993 Vlore Delvine Haxhi Ruhi Hado Tahir Hado 2500 m2 truall vendim nr.93 dt.25.01.1995 njohje=2500 m2 kompensim =2500 m2 5

4911 97 1993 Vlore Delvine Rushit Manja Taibe Manja 3800 m2 truall+1500 m2 vendim nr.89 dt.9.01.1995 Njohje=5300 m2 kthim=4294 m2

kompensim=788 m2, e drejta e 

parablerjes per objektin me sip=218 

m2

5

4912 101 1994 Vlore Delvine Vito Serjani Vito Serajani 1000 m2 truall vendim nr.43 dt.6.09.1994 njohje=1000 m2 kthim=1000 m2

Gj.Rr.GJ.SARANDE V. 23-2019-

1686(745), dt 30.09.2019 vendosi: 

Shpalljen e moskompetences lend 

per shqyrtimin e çeshtjes me 

nr.21239-01000-23-2019/978 regj, 

4913 103 1993 Vlore Delvine Besnik Berberi Vaide Berberi 2640 m2 truall vendim nr.41 dt.6.9.1994 njohje=2640 m2 kthim=100 m2 kompensim=2540 m2 5

4914 104 1993 Vlore Delvine Zeman Bineri Veli Bineri 1520 m2 truall vendim nr.116 dt.9.03.1995 njohje=1520 m2 kthim =1520 m2 5

4915 106 1993 Vlore Delvine Firuz Ballaci veli Ballaci 3465 m2+1342 m2 truall vendim nr.146 dt.31.08.1995 njohje=5007 m2 kthim=1527 m2 kompensim =3480 m2 5

4916 109 1994 Vlore Delvine Kristo dhe Afrodhiti Lluci Vangjel Lluci 80 m2 ndretese vendim nr.22 dt.7.05.1994 njohje=80 m2 kthim =71.6 m2 kompensim=8.4 m2 5

4917 110 1994 Vlore Delvine Vaso Shiko Vaso Shiko 840 m2 truall+ndertese Kakodhiq vendim nr.188 dt.13.12.1995 njohje=300 m2 truall+shtepine kthim=300 =shtepine 5

4918 112 1993 Vlore Delvine Mihal Qirici Violeta Qirici 520 m2 truall Delvine vendim nr.29 dt.23.07.1994 njohje=152.25 m2 objket
kthim=152.25. m2 objekt+283.75 

m2
kompensim=255 m2

vendimi nr.23-2010-1399 

dt.28.09.2010 I Gj.Sarande ka 

plotesuar vendimin nr.29 me 

planvendosje.ZRPP Sr ka ankimuar 

vendimin dhe me vendimin nr.444 

5

4919 114 1994 Vlore Delvine Leonidha Mako Vergulla mako 672 m2 truall Kakodhiq vendim nr.133 dt.16.08.1995 njohje=672 m kthim=672 m2 5

4920 115 1994 Vlore Delvine Jani Zigori Vangjel Zigori 184 m2 truall Kakodhiq vendim nr.184 dt.13.12.1995 njohje=184 m2 kthim=184 m2 5

4921 151 1994 Vlore Delvine Skender Hasan Jupi Skender Hasan Jupi 1311 m2 truall Rusan vendim nr.64 dt.11.11.1994 njohje=1311 m2 kompensim=1311 m2 7

4922 152 1994 Vlore Delvine Jorgji Gjino Spiro Gjinoe 350 m2 truall Kakodhiq vendim nr.67 dt.11.11.1994 njohje=350 m2 kthim=350 m2 7

4923 153 1994 Vlore Delvine Foto Spiro Kondi Spiro Kondi 1750 m2+ 224 m2 truall Delvine vendim nr.54 dt.14.10.1994 njohe=1750+224 m2 kthim =1580+224 m2 kompensim=170 m2 7

4924 155 1994 Vlore Delvine Bilush Arapi Sadete Ceno (Arapi) 1132 m2 truall Delvine vendim nr.141 dt.16.08.1995 njohje=1132 m2 kthim=450 m2 komepensim=674 m2 7

4925 156 1994 Vlore Delvine Leonidha Spiro Qirjaqi Spiro Qirjaqi 3150 m2 truall Lefterhor vendim nr.206 dt.06.02.1996 njohje=3150 m2 kthim=300+2300 m2 kompensim=550 m2 7

4926 157 1993 Vlore Delvine Zorde Hamzaj Shemo Qerimi 1378 m2 truall Delvine vendim nr.4 dt.31.01.1994 njohje=1378 m2 kthim=699 m2
komepensim=659 m2, e drejta e 

parablerjes per dyqanin 20.4 m2
7

4927 158 1994 Vlore Delvine Jasin Kseno Shpresa Zeneli (Kseno) 6382 m2 truall Bamatat vendim nr.158 dt.25.01.1995 njohje=6382 m2 kthim=3822 m2 kompensim=2560 m2 7

4928 159 1994 Vlore Delvine Shefqet Hakarepi Shefqet Hakarepi 800 m2 truall dhe shtëpi Bamatat vendim nr.103 dt.25.01.1995 njohje=800 m2 kthim=450 m2 kompensim=350 m2 7

4929 160 1993 Vlore Delvine Taqi dhe Nikolla Bahima Spiro Bahima shtepi +500 m2 oborr Delvine vendim nr.170 dt.23.11.1995 njohje=shtepine+500 m2 oborr kthim=shtepine+325 m2 oborr. 7

4930 142 1993 Vlore Delvine Kristo dhe Afrodhiti Lluci Stefo Lluci 80 m2 truall Delvine vendim nr.21 dt.7.5.1994 njohje=80 m2 kthim=80 m2 7

4931 148 1994 Vlore Delvine Spiro Konduri Spiro Konduri 150 m2 truall Delvine vendim nr.196 dt.6.2.1996 njohje=150 m2 kompensim=150 m2 7

4932 143 1994 Vlore Delvine Selam Shena Selman Shena 726 m2 truall Bamatat vendim nr.98 dt.25.01.1995 njohje=726 m2 ktim=426 m2 kompensim=300 m2 7

4933 144 1994 Vlore Delvine Hulesi Kseno Sali Kseno 9360 m2 truall Bamatat vendim nr.105 dt.16.05.1995 njohje=9360 m2 kthim=6300 m2 kompensim=3060 m2 7

4934 145 1993 Vlore Delvine Ilia Baguca Stamato Baguca 180+70 m2 truall Kakodhiq vendim nr.112 dt.25.01.1995 njohje=250 m2 kthim=250 m2 7

4935 146 1993 Vlore Delvine Shaqo Hariz Xhelili Sabrie Kaziu shtepi banimi Delvine vendim nr.113 dt.25.01.1995 njohje= shtepine kthim=shtepine 7

4936 147 1994 Vlore Delvine Sihat Bajo Sihat Bajo 630 m2+4000 m2 truall Delvine vendim nr.197 dt.12.01.1996 njohje=630+4000 m2 kthim=630 m2 +1521 m2 kompensim=2479 m2 7

4937 149 1994 Vlore Delvine Selfo Habili Selfo Habili 900 m2 truall Rusan Vendim nr.165 dt.23.11.1995 njohje=900 m2 kompensim =900 m2 7

4938 150 1994 Vlore Delvine Jozef Kohen Sezai Bazaj 180 m2 truall+ndertese Delvine vendim nr.159 dt.3.11.1995 njohje=180 m2 kompensim=180 m2 7

4939 161 1993 Vlore Delvine Shaqir Godo Tomson Godo 5736 m2 truall Delvine Vendim nr.5 dt.21.02.1994 njohje=5736 m2 kthim=3965 m2 kompensim=1771 m2 7
Dosja eshte riaktivizuar ne vitin 

2008

4940 162 1993 Vlore Delvine Luftar Halili Luftar Halili 960 m2 truall Delvine vendim nr.87 dt.27.12.1994 njohe=96 m2 kthim=480 m2 kompensim=480 m2 7

4941 163 1993 Vlore Delvine Zyldo Veledi Luan Veledi

plotesim te vendimit nr.19 dt.4.7.1994 

te KKKP me objekt 3500 m2 truall, I 

cili njeh=2570 m2, kompe=170 m2

Delvine vendim nr.132 dt.16.08.1995

plotesim te vendimit nr.19 

dt.4.7.1994 dhete quaj te zene 

sip.267 m2

kompensim=267 m2 7

4942 164 1994 Vlore Delvine Timo Bamiha Llanda Bamiha 2500 m2 truall Delvine vendim nr.161 dt.3.11.1995 njohje=2500 m2 kompesnim=2500 m2 7

4943 165 1994 Vlore Delvine Lefter Qerama Lefter Qerama 300 m2 truall Delvine vendim nr.192 dt.12.01.1996 njohje=300 m2 kompensim=300 m2 7

4944 166 1993 Vlore Delvine Mine Llano Luan Llano 90 m2 truall Delvine vendim nr.16 dt.16.05.1994 njohje=90 m2 te zene nga 2 lokale kthim=90 m2 (2 lokale) 7

4945 167 1994 Vlore Delvine Bido Malo Lulushe Haxhi 1250 m2 truall Delvine vendim nr.166 dt.23.11.1995 njohe=1250 m2 kthim352 m2 komp=898 m2 7

4946 44 1994 Vlore Delvine Fatmir Musta Fatmir Musta 1500 m2 truall Delvine Vendimi nr.94  dt.27.12.1994 njohje=1500 m2 kthim=1500 m2 2

4947 45 1993 Vlore Delvine Feim Rustemi Feim Rustemi 1293 m2 truall Delvine Vendimi nr.56 dt.11.11.1994 njohje=1293 m2 kthim=1123 m2 komp=170 m2 2

4998 46 1993 Vlore Delvine Filip Valeva Filip Valeva 50 m2 truall Delvine Vendimi nr.76 dt.30.11.1994 njohje=50 m2 kthim=50 m2 2

4999 47 1993 Vlore Delvine Ferdi Haxhi Ferdi Haxhi 5428 m2 truall Delvine Vendimi nr.157 dt.29.9.1995 njohje=5428 m2 kthim=4142 m2 komp=1286 m2 2

5000 48 1994 Vlore Delvine Fuat Shahu Fuat Shahu 2530 m2 truall Delvine Vendimi nr.55 dt.14.10.1994 njohje=2530 m2 kthim=500 m2 te drejte parablerje 2030 m2

GJ.RR.GJ.VLORE, VENDIMI 30 

DT. 15.01.2019 VENDOSI 

PRANIMIN PJESERISHT TE 

PADISE, ANULIMIN E V 94 DT. 

25.01.1996 TE KKKP VLORE, 

2

5001 28 1993 Vlore Delvine Dilaver Qerim Beqiraj Dilaver Qerim Beqiraj

1000 m2,                  850 m2,               

1994 m2,                     315 m2,                  

2936 m2

Delvine Vendimi nr.11 dt.27.04.1994
njohje=600 m2,       2844 m2,               

3251 m2.

kthim=520 m2,                2504 m2,                                

3251 m2.
komp=420 m2 2

5002 35 1993 Vlore Delvine Eduard Baxho Eduard Baxho 4130 m2 truall Delvine vendim nr.20 dt.7.12.1993 njohje=4130 m2 e dre e parablerjes=285 m2 2

5003 36 1993 Vlore Delvine Engjell Mestani Engjel Mestani 3132 m2 truall Delvine vendim nr.26 dt.12.7.1994 njohje=3132 m2 kthim=2626 m2 kompensim=510 m2 2

5004 37 1994 Vlore Delvine Eleni Shiko Eleni Shiko 161 m2 truall Delvine vendim nr.187 dt.13.12.1995 njohje=161 m2 kompesnim=161 m2 2

5005 38 1994 Vlore Delvine Enerjeta Thano Enerjeta Thano 400 m2 truall Delvine vendim nr.169 dt.23.11.1995 njohje=400 m2 kompensim=400 m2 2

5006 40 1994 Vlore Delvine Ethem Cako Ethem Cako 466 m2 truall Delvine vendim nr.13 dt.16.05.1995 njohje=466 m2 kthim=466 m2 2

5007 39 1993 Vlore Delvine Eftiqia Xhino Eftiqia Xhino 140 m2 truall Delvine vendim nr.162 dt.23.11.1995 njohje=140 m2 kthim=39 m2 kompensim=101 m2 2

5008 41 1993 Vlore Delvine Fotini Tonidhi Fotini Tonidhi 154 m2 truall Delvine vendim nr.189 dt.23.11.1995 njohje=154 m2 kthim=154 m2 2

5009 42 1994 Vlore Delvine Feti Xhama Feti Xhama 816 m2 truall Delvine vendim nr.52 dt.22.09.1994 njohje=814 m2 kthim=646 m2 kompensim=170 m2 2

5010 25 1993 Vlore Delvine Cerciz Ademi Cerciz Ademi 70 m2 truall Delvine vendim nr.45 dt.18.09.1994 njohje=70 m2 kompensim =70 m2 2

5011 26 1994 Vlore Delvine Laver Bejko Beqiri Laver Bejko Beqiri 378 m2 truall Delvine vendim nr.120 dt.9.03.1995 njohje=378 m2

Gj.Rr.Sarande me v.23-2014-

309(203), dt 24.02.2014 vendosi 

pushimin e gjykimit.

2

5012 27 1994 Vlore Delvine Dalan Jaho Mena Dalan Jaho Mena 1212 m2 truall Delvine vendim nr.156 dt.15.9.1995 njohje=1212 m2 kompensim=1212 m2 2



5013 29 1994 Vlore Delvine Dhimitrulla Huta Dhimitrulla Huta 40 m2 truall Delvine vendim nr.77 dt.30.11.1994 njohje=40 m2 kthim=40 m2 2

5014 30 1993 Vlore Delvine Dhimiter Mako Dhimiter Mako 500 m2 truall Delvine vendim nr.66 dt.11.11.1994  njohje=500 m2 kthim=500 m2 2

5015 31 1994 Vlore Delvine Elventina Skenduli Elventina Skenduli 2111 m2 truall Delvine vendim nr.63 dt.11.11.1994 njohje=2111 m2 kthim=801 m2 2

5016 32 1993 Vlore Delvine Esma Hasani Esma Hasani 1800 m2 truall Delvine vendim nr.12 dt.27.04.1994 njohje=1800 m2 te drejten e parablerjese per 40 m2 2

5017 33 1994 Vlore Delvine Elmaz Haxhi Elmaz Haxhi 1970 m2 truall Delvine vendim nr.99 dt.25.01.1995 njohje=1970 m2 kthim=1370 m2 kompensim=600 m2 2

5018 34 1994 Vlore Delvine Eduard Gozo Eduart Gozo 2618 m2 truall Delvine vendim nr.7 dt.21.02.1994 njohje=2618 m2 2

5019 1 1993 Vlore Delvine Pranvera Rexho Pranvera Rexho 4548 m2 truall Delvine vendimnr.71 dt.30.11.1994 njohje=2750 m2 kthim=2245 m2 1

5020 2 1994 Vlore Delvine Avdi Bello Avdi Bello 90 m2 truall Delvine vendim nr.70 dt.30.11.1994 njohje=90 m2  kthim= 90 m2 1

5021 3 1994 Vlore Delvine Ardian Lezo Ardia Lezo 1683 m2 truall Delvine vendim nr.208 dt.06.02.1996 njohje=1265 +122 m2 kthim=410 m2 kompensim=970 m2 1

5022 4 1993 Vlore Delvine Amalia Kalanderi Amalia Kalanderi 36 m2 truall Delvine vendim nr.10 dt.27.4.1994 njohje=36 m2 e drejta e parablerjes per 36 m2 1

5023 5 1993 Vlore Delvine Arta Bejleri Arta Bejleri 1654 m2 truall+are Delvine vendim nr.17 dt.24.05.94 njohje=1654 m2 kompensim=1654 m2 1

5024 6 1994 Vlore Delvine Abraham Koka Abraham Koka 102.84 m2 truall Delvine vendim nr.15 dt.19.05.1994 njohje=102.84 m2 1

5025 7 1994 Vlore Delvine Aziz Kazalliu Aziz Kazalliu shtepi Delvine vendim nr.176 dt.13.12.1995 te mos njoh te drejten e pronesise 1

5026 8 1994 Vlore Delvine Artan Mavo Artan Mavo 2500 m2 truall Delvine vendim nr.115 dt.25.01.1995 njohje=2500 m2 kompensim=2500 m2 1

5027 9 1994 Vlore Delvine Azjan Haxhi Azjan Haxhi 250 m2 truall+ 500 me kopesht Delvine vendim nr.167 dt.23.11.1995 Pushim vendimi 1

5028 10 1994 Vlore Delvine Amelia Papathanasi Amelia Papathanasi 91+105 m2 truall Delvine vendim nr.5 dt.30.11.1994 njohje=105 m2 kthim=91 m2 1

5029 11 1994 Vlore Delvine Andrea Tabako Andrea Tabako shtepi +truall 1300 m2 +44 m2 Delvine vendim nr.128 dt.16.05.1995 njohje=shtepine=1300 m2+44 m2 kthim=578 m2 +44 m2 kompensim=722 m2 1

5030 12 1994 Vlore Delvine Angjeliqi Baguca Angjeliqi Baguca
360 m2 truall+1044 m2 pemishte+493 

m2 pemishte
Delvine vendim nr.204 dt.6.2.1996 njohje=1537 m3=800 m2 kthim=1537 m2 kompensim=800 m2 1

5031 19 1993 Vlore Delvine Bashkim Babuzi Bashkim Babuzi 2900 m2 truall Delvine vendim nr.109 dt.25.01.1995 njohje=2900 m2 kompensim=2900 m2 1

5032 24 1994 Vlore Delvine Habib Shameti Avni Shameti
500 m2truall+500 m2 pemishte+3000 

m2 are
Delvine vendim nr.143 dt.16.08.1995 njohje=4000 m2 kthim=4000 m2 1

5033 20 1994 Vlore Delvine Rexhep Rexha Bedrie Rexho 600 m2 truall+1600 m2 pemishgte Delvine vendim nr.127 dt.16.05.1995 njohje=504 m2 kthim=204 m2 kompensim=300 m2 1

5034 21 1994 Vlore Delvine Ivzi Zejnati Bardhyl Zejnati 250 m2 truall+500 m2 kopehst Delvine vendim nr.203 dt.6.2.1996 njohje=750 m2 kthim=750 m2 1

5035 22 1994 Vlore Delvine Belul Kapllani Asllan Kapllani
1000 m2 truall+8000 m2 are+3000 m2 

are
Delvine vendim nr.101 dt.25.01.1995 njohje=5984 m2 kthim=1844 m2 kompensim=4140 m2 1

5036 120 1993 Vlore Delvine Spiro Ndreko Theodhora Kosta dhe Kristo Ndreko 340 m2 truall Delvine vendim nr.44 dt.6.9.1994 njohje=340 m2 kompensim=340 m2 6

5037 121 1994 Vlore Delvine Jorgji dhe Vasiliqi Papa Kosta Pano 170 m2 truall Delvine vendim nr.81 dt.30.11.1994 njohje=170 m2 kthim=135 m2 kompensim=35 m2 6

5038 134 1993 Vlore Delvine Delvine 6

5039 122 1994 Vlore Delvine Dhimiter Zhupa Krisulla Zhupa 320 m2 truall Delvine vendim nr.185 dt.13.12.1995 njohje=320 m2 kompensim=320 m2 6

5040 123 1993 Vlore Delvine Kristo Dhimitri Kristo Dhimitri 80 m2 truall Delvine vendim nr.78 dt30.11.1994 njohje=80 m2 kthim=80 m2 6

5041 124 1994 Vlore Delvine Selam,Avdo, Rako,  Jaso Pasjo trashegimtaret 4000 m2 truall lagj.papuci vendim nr.46 dt.22.09.01994 Njohje=4000 m2 kthim=280 m2 kompensim=4000 m2 6

5042 125 1994 Vlore Delvine Kalo Arapi Kalo Arapi 3377 m2 Bamatat vendim nr.97 dt.25.11.1995 njohje=3377m2 kthim =2777 m2 kompensim=600 m2 6

5043 126 1993 Vlore Delvine Kosta Ciraku Kaliopi Ciraku 3000 m2 Lefterhor vendim nr.40 dt.6.9.1994 njohje=3000 m2 kthim=2190 m2 kompensim=810 m2 6

5044 127 1993 Vlore Delvine Rakip Hado Kasem Hado 2040 m2 truall lagj.Varre vendim nr.153 dt.31.08.1995 njohje=3040 m2 kthim=724 m2 kompensim=1316 m2

GJ.AP GJIROKASTER, VENDIMI  

20-2016-617/379 DT. 07.06.2016 

VENDOSI NDRYSHIMIN E 

VENDIMIT  NR. 23-2016-623/344 

DT. 21.03.2016 TE 

6

5045 128 1993 Vlore Delvine Gaqo Lito Kostandin dhe Aleksamder Lito
192 m2 ndertese dhe 256 m2 oborr, 

shtepi 2 kateshe
Delvine vendim nr.110 dt.25.01.1995 njohje=shtepi 2 kateshe

kthim=192 m2 sip.ndertimore+256 

oborr.
6

5046 129 1993 Vlore Delvine Jani dhe Kosta Papa Jani Papa 200 m2 truall Delvine vendim nr.177 dt.13.12.1995 njohje=200 m2 kompensim=200 m2 6

5047 131 1994 Vlore Delvine Kristaq Ymeri Kristaq Ymeri 1800 m2 truall Delvine vendim nr.117 dt.9.5.1995 njohje=1800 m2
kthim=1630 m2 +170 m2 trualli I 

shtepise
6

5048 132 1994 Vlore Delvine Halil Braulla Hasim Braulla 5286 m2 Papuci vendim nr.180 dt.12.01.1996 njohje=5286 m3 kthim=2950 m2 kompensim=2336 m2 6

5049 133 1994 Vlore Delvine Jorgo Vasili Jorgo Vasili 96  m2 Lagj.Sinan Ballaci vendim nr.148 dt.31.08.1995 njohje=96 m2 kthim=96 m2 6

5050 135 1993 Vlore Delvine Ana Papadhima Ana Papadhima Delvine vendim nr.168 dt.23.11.1995 Rrezim kerkese 6

5051 136 1994 Vlore Delvine Jani Maksokuli Jani Maksokuli 80 m2 Delvine vednimnr.201 dt.6.02.1996 njohje=80 m2 kompensim=80 m2 6

5052 137 1994 Vlore Delvine Jonuz Mero Jonuz Mero 3456 m2 Delvine vendim nr.83 dt.30.11.1994 njohje=3456 m2 kthim=2556 m2 komensim=900 m2 6

5053 138 1994 Vlore Delvine Avdo Pashaj trashegimtaret 50 m2  Delvine vendim nr.36 dt.6.9.1994 Njohje=50 m2 kompesnim=50 m2 6

5054 139 1994 Vlore Delvine Jorgji Paguni Jorgo Paguni 470 m2 Delvine vendim nr.95 dt.27.12.1994 njohje=470 m2 kthim=252 m2 kom=218 m2 6

5055 140 1994 Vlore Delvine Koco Maksakuli Vasiliqi Maksakuli 3000 m2 +90+34 m2 Kakodhiq dhe Delvine vendim nr.114 dt.25.01.1995
njohje=3000 m2 ne Kakodhiq+90 

+34 m2 ne Delvine
6

5056 141 1994 Vlore Delvine Vaso Mako Stefan Mako 1100 m2 Kakodhiq vendim nr.181 dt.13.2.1995 njohje=1100 m2 kthim=600 m2 kom=500 m2 6

5057 82 1993 Vlore Delvine Pavli Muci Pavlo Muci 1100 m2 lagj.pavli Muci vendim nr.63 dt.23.11.1995 njohje=1100 m2 kthim=1100 m2 4

5058 83 1993 Vlore Delvine Aristotel Papa Pandeli Papa 120 m2 truall Delvine vednim nr.91 dt.27.12.1994 njohe=120 m2 kom=120 m2 4

5059 84 1994 Vlore Delvine Ali Bektashi Petrit Bektashi 4814 m2 Rusan vendim nr.23.11.1995 njohe=4814 m2 kom=4814 m2 4

5060 85 1994 Vlore Delvine Nexhip Haxhiraj Flamur Haxhiraj 300 m2 truall dhe 35 m2 godine Delvine vendim nr.104 dt.25.1.1995
njohje=35 m2 godinene dhe 300 me 

truall

kthim=300 m2 truall dhe 35 m2 

godine
4

5061 86 1994 Vlore Delvine Vasil Qirjaqi Panajot Qirjaqi 50 m2 truall Delvine vendimn r.149 dt.31.8.95 njohje=50 m2 kthim=50 m2 4

5062 87 1994 Vlore Delvine Jani dhe Vergulla Baguca Pandeli Baguca 650 m2 truall Kakodhiq vendim nr.65 dt.11.11.1994 njohje=650 m2 kthim=650 m2 4

5063 88 1993 Vlore Delvine Mihal Konduri Pandeli Konduri 106 m2 Delvine vendim nr.80 dt.30.11.1994
njohje=45 m2+45+16 m2+53 m2 

+55 m2
kthim=30.5+30.5 m2 kom=22.5+22.5 m2 4

5064 89 1995 Vlore Delvine Edip dhe Safet Cuci 490 m2 Delvine vendim nr.205 dt.6.2.1996 njohje=490 m2 kthim=490 m2 4

5065 91 1994 Vlore Delvine Qerim Iliazi Qerim Iliazi 736 m2 Bamatat vendimi nr.100 dt.16.5.1995 njohje=796 m2 kthim=400 m2 kom=396 m2 4

5066 92 1994 Vlore Delvine Godo Bido Vilson Bido 550 m2 Delvine vendim nr.142 dt.16.8.1995 njohje=550 m2 kom=550 m2 4

5067 93 1993 Vlore Delvine Izmet Cipi Ilir Cipi 3910 m2 Delvine vendimnr.241 dt.26.5.1994 njohje=3910 m2 kthim=100 +2620 m2 kom=1190 m2 4

5068 94 1993 Vlore Delvine Shaqir Fuat Ballaci Masar Ballaci 8000 m2 Delvine vendim nr.200 dt.12.1.1996 njohje=8000 m2 kthim=6307 m2 kom=1693 m2 4

5069 79 1993 Vlore Delvine Panajot Ceko Polikseni Ceko 1180 m2 Delvine vendim nr.207 dt.6.2.1996 njohje=1180 m2 kthim=730 m2 kom=450 m2 4

5070 80 1994 Vlore Delvine Shahin Arapi Ismet Arapi 1540 m2 truall xheveher vendim nr.140 dt.16.8.1995 njohje=1540 m2 kthim=640 m2 kom=900 m2 4

5071 13 1993 Vlore Delvine Riza Belul Huda Belul Huda 15 m2 truall Lagja"Vare" Vendimi nr.79 dt.30.11.1994 njohje=15 m2 kthim=15 m2 1

5072 23 1994 Vlore Delvine Isa Qilimi Bashkim Isa Qilimi 1500 m2 truall Lagja"Papuci" Vendimi nr.72 dt.30.11.1994 njohje=1500 m2 kthim=1500 m2 1

5073 14 1993 Vlore Delvine Bido Qemal Mece Bido Mece 7992 m2 truall Delvine Vendimi nr.61 dt.11.11.1994 njohje=7992 m2 kthim=4092 m2 dhe 1 shtepi komp=3900 m2 me obligacione 1

5074 15 1993 Vlore Delvine Naxhije Leka (Vasilaj) Bujar Bujar Aliaj 400 m2 truall Lagja"Vare" Vendimi nr.129 dt.16.05.1995
njohje=400 m2 dhe nderteses se 

ngritur ne te

kthim=400 m2 dhe godina e ngritur 

ne te
1

5075 16 1994 Vlore Delvine Sulo Dizdari Bastri Dizdari 10.120 m2 truall Delvine Vendimi nr.174 dt.23.11.1995 njohje=10.120 m2
komp=10120 m2 truall me 

siperfaqe tjeter
1

5076 17 1994 Vlore Delvine Bashkim Lato Boci Bashkim Boci 195 m2 L"Xhevehere" Vendimi nr.135 dt.16.8.1995 njohje=195 m2 komp.fizik=195 m2 1

5077 18 1994 Vlore Delvine Etem Hazbi Bajram Hazbi
250 m2 truall,        150 m2,                   

2.000 m2
L"Papuci" Vendimi nr.108 dt.25.01.1995 njohje=2400 m2 komp=2400 m2 me obligacione 1



5078 168 1994 Vlore Delvine Njazi Izet Shameti

6207 m2 truall,     252 m2 truall,         

615 m2 pemishte,               4462 m2 

kullote e tjetersuar ne truall,     

L"Xhevehere" Vendimi nr.144 dt.16.8.1995 njohje=6207 m2 kthim=6207 m2 8

5079 169 1994 Vlore Delvine Ziver Beqiraj Firdes,Suzana Beqiraj 378 m2 truall L"Llake-Varre" vendimi nr.121 dt.9.3.1995 mosnjohje 8

5080 170 1994 Vlore Delvine Iljaz Shena Nedina Shena 3100 m2 truall Delvine Vendimi nr.202 dt.12.01.1996 njohje=3100 m2 kthim=2242 m2 komp=858 m2 8

5081 171 1993 Vlore Delvine Namik Gaci 500 m2 truall,         3000 m2 bace Damatat vendimi nr.42 dt.6.9.1994 njohje=780 m2 kthim=780 m2 8

5082 172 1993 Vlore Delvine VezikoMehmeti, Nazif Damani L"Papuci" Vendimi nr.57 dt.11.11.1994 njohje=1357 m2 kthim=938 m2 komp=419 m2 me obligacione 8

5083 173 1993 Vlore Delvine Mitat Isufi Enver Isufi 3709 m2 truall L"Llake-Varre" Vendimi nr.23 dt.24.05.1994 njohje=3709 m2 kthim=2253 m2

komp=1180 m2sipas ligjit 7699 si 

dhe te drejte parablerje per objektin 

e paperfunduar

8

5084 174 1994 Vlore Delvine Lame Ligaci Nimete Ligaci 5000 m2 truall Lagja "L.Malo" Vendimi nr.25 dt.12.07.1994 njohje 5000 m2 kthim=4560 m2 komp=440 m2 me oblogacione 8

5085 175 1994 Vlore Delvine Servet Veledi Nexhmi Ballka 6262 m2 truall L"Papuci" Vendimi nr.32 dt.12.8.1994 njohje=6262 m2 kthim=1507 m2 komp=4755 m2 me obligacion 8

5086 176 1993 Vlore Delvine Besim Maliqi Namik Taipi L"Papuci" Vendimi nr.14 dt.27.4.1994 njohje=724 m2 kthim=554 m2 komp=170 m2 me obligacione 8

5087 185 1994 Vlore Delvine Estref Shameti Ervehe Shameti
800 m2 truall,        6.000 m2 truall,     1 

shtepi 3 kateshe
Delvine Vendimi nr.172 dt.23.11.1995 njohje=1 shtepi ne bashkepronesi

kthim=1/2 e shtepise dhe 1/2 e sip 

te truallit=546 m2,
komp=6236 m2 me obligacione 8

5088 186 1994 Vlore Delvine Mihal Vaso Mako Mihal Vaso Mako 139 m2 truall fshati Kakodhiq Vendimi nr.183 dt.13.12.1995 njohje=139 m2 kthim=139 m2 8

5089 187 1994 Vlore Delvine Myslim Xhelili Myslim Xhelili 1 shtepi    Delvine Vendimi nr.131 dt.19.6.1995 njohje=1 shtepi kthim=1 shtepi 8

5090 188 1994 Vlore Delvine Tare Meto Hako Dilfo Hako
180 m2 truall,     4075 m2are e 

tjetersuar ne truall
Delvine Vendimi nr.90 dt.27.12.1994 njohje=4255 m2 truall kthim=860 m2 komp=3395 m2 me obligacione 8

5091 189 1993 Vlore Delvine Musto Godo Reshat Godo 1491 m2 pemetore e tjetersuar ne truall L"Llake-Varre" Vendimi nr.1 dt.7.12.1993

njohje=1491 m2,     njohje=te 

drejte parablerje per         a)furre 

buke dhe nje pjese e depos=687 m2,         

b)objekt kaldaje dhe punishtja e 

kashtes me sip=165 m2

kthim=objekti rep.usht I ndertuar 

mbi siperfaqen e njohur,                       

sip=591 m2

komp=48 m2 8

5092 177 1994 Vlore Delvine Myzafer Bazaiti Myzafer Bazaiti L"Sinan Ballaci" Vendimi nr.18 dt.24.05.1994 njohje=540 m2 kthim=350 m2 komp=190 m2 me oblikacione 8

5093 178 1994 Vlore Delvine Shuaip Baxho Sanije Baxho 4000 m2 truall Delvine vendim nr.199 dt.12.01.1996 njohje=8200 m2 +4000 m2 kthim=7000 m2 +1521 m2 komp=1200 m2 +2479 m2 8

5094 179 1993 Vlore Delvine Spiro Qirici Luiza Spiro 2000 m2 truall Delvine vendim nr.37 dt.6.9.1994

njohje=2000 m2 + e dre e 

parablerje per pikene vajgurit me 

sip.36.9 m2

kthim=1803 m2 kom=160 m2 8

5095 180 1993 Vlore Delvine Mina Moska Mina Mosko 52 m2 truall Delvine vendim nr.150 dt.31.08.1995 njohje=52 m2 kthim=52 m2 8

5096 181 1993 Vlore Delvine Marika Zoto Marika Zoto 110 m2 truall Lagj. Sinan Ballaci vendim nr.49 dt.30.09.1994 njohje=110 m2 8

5097 182 1995 Vlore Delvine Bido Cuci Myftar Cuci 570 m2+480 m2 truall lagj. Xhermehalle vendim nr.195 dt.6.02.1996 njohje=1050 m2 komp=1050 m2 8

5098 183 1994 Vlore Delvine Perikli Mitro Naco Arsino Naco lagj.9 Tetori vendim  nr.122 dt.9.03.1995 njohje=9615 m2 kthim=8115 m2 kom=1500 m2 8

5099 184 1994 Vlore Delvine Alush Dizdari Lumturi Dizdari 800 m2+ 10000 m2 truall+ shtepi Delvine vendim nr.173 dt.23.11.1995 njohje=shtepi
kthim=1/2 e shtepise dhe 1/2 e sip 

se truallit=564 m2
kom=9516 m2 8

5100 100 1993 Vlore Delvine Ollga Nako Vangjel Nako
1 pjese te shtepise +bahce me sip284.18 

m2
Delvine vendim nr.164 dt.23.11.1995 njohje=I pjese te shtepise

kthim=1 pjese te shtepise dhe 

284.18 m2 
5

5101 95 1994 Vlore Delvine Murat Hoxha Tahir Hoxha
1106 m2 are +270 m2 pemetore+442 

m2 truall
Bamatat Vendim nr.35 dt.6.09.1994 njohje=1818 m2 truall kthim=1622 m2 kom=196 m2 5

5102 98 1994 Vlore Delvine Taqi Haxhijani Theofil Haxhijani 500 m2 truall Delvine vendim nr.152 dt31.08.1995 njohje=500 m2 kom. fizik=500 m2 5

5103 99 1993 Vlore Delvine Mihal Cavo Thoma Cavo
1000 m2 truall+2000 m2 pemetor e 

tjetersuar ne truall
Kakodhiq vendim nr.38 dt.6.09.1994 njohje=3000 m2 kthim=3000 m2 5

5104 102 1993 Vlore Delvine Dhimiter Shqevi Violeta Mito Gaxhaj (Shqevi) 200 m2 truall Kakodhiq vendim nr.69 dt.11.11.1994 njohje=200 m2 kthim=200 m2 5

5105 108 1994 Vlore Delvine Jorgji Maksakuli Vasil Maksakuli 1 shtepi+532 m2 truall+344 m2 truall Kakodhiq vendim nr.180 dt.13.12.1995
njohje=1 shtepi+366 m2+532 

m2+344 m2 truall
kthm=366 m2 +455 m2 truall kom.fizik=439 m2 5

5106 111 1994 Vlore Delvine Arif Jaho Sinani Vasillaq Hako 752 m2 truall+840 m2 pemetore lagj.Llake-Varre vendim nr.86 dt.27.12.1994 njohje=1565 m2
kthim=300 m2 truall dhe 35 m2 

godine
kom=1265 m2 5

5107 113 1994 Vlore Delvine Vasil Spiro Cavo 207 m2 truall Kakodhiq vendim nr.178 dt.13.12.1995 njohje=207 m2 kthim=207 m2 5

5108 66 1994 Vlore Delvine Sake Skendo Pasho Gezim Pasho 20 m2 truall Delvine vendim nr.13 dt.27.04.1994 njohje=20 m2 3

5109 67 1993 Vlore Delvine Hilmi dhe Faikat Abazi Xhelal Abazi
4700 m2 truall+2600 m2 toke=2000 

m2 truall
Delvine vendim nr.28 dt.29.07.1994 njohje=4700+2600 m2+200 m2 kthim=2213 m2 +2340 m2+60 m2 kom=2487 m2 +260 m2+140 m2 3

5110 68 1994 Vlore Delvine Dervish Shena Dervish Shena 243 m2 truall Delvine vendim nr.193 dt.12.01.1996
te mos marre parasysh kerkesen per 

truallin 243 m2
3

5111 69 1994 Vlore Delvine Malo Pipi Zeqirje Pipi
250 m2 truall+2000 m2 parcele+6000 

m2 are
Delvine vendim nr.155 dt.15.09.1995

njohje=6100 m2 dhe per 250 m2 

truall nuk merret parasysh
kthim=4127 m2 komp=1973 m2 3

5112 70 1993 Vlore Delvine Fadil Bazaiti Zenepe Bazaiti 3000 m2 truall Delvine vednim nr.136 dt.16.08.1995 njohje=3000 m2 kthim=1645 m2 komp=1355 m2 3

5113 70 1994 Vlore Delvine Zoika Gjika Zoika Gjika 36 m2 truall Delvine vendim nr.118 dt.9.03.1995 njohje=36 m2 kthim=36 m2 3

5114 50 1994 Vlore Delvine Jonuz Meto Hajro Meto
1924 m2 are=1776 m2 pemetore+954 

m1 vresht+616 m2 truall
Delvine vendim nr.137 dt.16.08.1995 njohje=2155 m2 3

5115 53 1993 Vlore Delvine Shyqyri Gizdari Ilmi Gizdari
300 m2 truall+9000 m2 are+4000 m2 

pemetore
Delvine vendim nr.39 dt.6.09.1994 njohje=10000 m2 3

5116 54 1993 Vlore Delvine Mehmet Hado Nexhi Hado
500 m2 truall+3000 m2 are=5000 m2 

ullishte
Delvine vendim nr.33 dt.12.08.1994 njohje=3500 m2 kthim=2267 m2 komp=1233 m2 3

5117 49 1994 Vlore Delvine Hasmo Mehmet Zoto Hasmo Mehmet Zoto 610 m2 pemetore Delvine vendim nr.92 dt.27.12.1994 njohje=339 m2 komp=141 m2 3

5118 51 1994 Vlore Delvine Xhelo Shameti Hysen Shameti
1000 m2 truall+5000 m2 are+4000 m2 

kullote
Delvine vendim nr.139 dt.12.01.1996 njohje=4005 m2 kom=4005 m2 3

5119 52 1994 Vlore Afuz Shushi Afuz Shushi 250 m2 truall+250 m2 kopesht Delvine vendim nr.134 dt.16.03.1995 njohje=500 m2 kom=500 m2 3

5120 55 1994 Vlore Delvine Ymer Resul Veli Ymer Veli
1749 m2 are+240 m2 pemetore+320 

m2 truall
Bamatat vendim nr.106 dt.25.01.1995 njohje=2309 m2 kom=2309 m2 3

5121 56 1993 Vlore Delvine Ilia Zoto Ilia Zoto 2000 m2 truall Delvine vendim nr.48 dt.30.09.1994 njohje=2000 m2  kthim=2000 m2 3

5122 57 1994 Vlore Delvine Fatime Cabej Ismail Cabej 400 m2 truall Delvine vendim nr.53 dt.14.10.1994 njohje=400 m2 kthim=400 m2 3

5123 58 1994 Vlore Delvine Mustafa Godo Reshat Godo truall+shtepia=379 m2 Delvine vendim nr.151 dt.31.08.1995 njohje=379 m2 kom=379 m2 3

5124 59 1993 Vlore Delvine Daut Minxolli Halit Minxolli 20700 m2 toke Delvine vendim nr.31 dt.12.07.1994 njohje=10819 m2 +120 m2
kthim=1932 m2 dhe e e drejta e 

parablerjes per nje sip.886 m2
kom=120 m2 3

5125 60 1994 Vlore Delvine Rasho Hodo Shino Rasho Hodo Shino 3000 m2 Delvine vendim nr.125 dt.16.05.1995 njohje=2600 m2
kthim=2540 m2 dhe e dr. e 

parablerje per sip.60 m2
3

5126 61 1994 Vlore Delvine Resul Elmaz Shino Resul Elmaz Shino 2600 m2 are Delvine vendim nr.8 dt.25.03.1994
miratim per te drejten e parablerjes 

se nje objekt me sip.510 m2
3

5127 62 1994 Vlore Delvine Lame Lame (Bido) Kujtim Bido
208 m2 truall+2702 m2 are+5710 m2  

pemetore+755 m2 ullishte
Delvine vendim nr.138 dt.16.08.1995 njohje=3100 m2 kthim=2140 m2 komp=960 m2 3

5128 63 1994 Vlore Delvine Shaban Meco Veliko Ramadan Veliko
686 m2 pemetore+558 m2 

pemishte+128 m2 truall
Delvine vendim nr.88 dt.27.12.1994 njohje=686 m2 kthim=536 m2 kom=150 m2 3

5129 64 1993 Vlore Delvine Kadri Ymeri Violanda Ceco 1720 m2 truall+pemetore Delvine vendim nr.27 dt.24.05.1994 njohje=1720 m2 kthim=300 m2 truall  kom=1420 m2 3

5130 65 1993 Vlore Delvine Dudi Minxalli Guximtar Xhemollari 250 m2 truall+4500 m2 are Delvine vendim nr.130 dt.19.06.1995 njohje=4500 m2 kthim=650 m2truall kom=3850 m2 3

5131 154 1993 Vlore Delvine Gligor Marto Stefan Marto 1306 m2 Delvine vendim nr.82 dt.30.11.1994 njohje=3/4 e 1306 m2 kthim=704 m2 truall te 3/4 kom=3/4 2 602 m2 4

5132 78 1994 Vlore Delvine Thanas Kostaqi Pavllo Kostaqi 6 dyqane  Delvine vendim nr.58 dt.11.11.1994 njohje=144.5 m2 te 6 dyqaneve
kthim=144.5 m2 te 6 dyqaneve+33 

m2 truall
4

5133 90 1994 Vlore Delvine Saliko Bozgo Pajtim Bozgo 1306 m2 Delvine vendim nr.84 dt.30.11.1994 njohje= 1/4 te 1306 m2 kthim=1/4 e 704 m2 kom=1/4 e 602 m2 4

5134 81 1993 Vlore Delvine Pellumb Shaqiri Pellumb Shaqiri 400+150 m2 Delvine vendim nr.3 dt.7.12.1993 njohje=550 m2

Gj.Rr.Gj.Sarande me v.23-2021-

259(106), dt 10.02.2021 ka 

vendosur pushimin e gjykimit te 

çeshtjes me objekt konstatim i 

pavlefshmerise absolute te v.3/1993 

4

5135 116 1993 Vlore Delvine Jorgji Paparizi Koco dhe Dhimo Paparizi 300 m2 truall lagj. Bamatat vendim nr.74 dt.30.11.1994 njohje=300 m2 kthim=300 m2 6

5136 130 1994 Vlore Delvine Jorgji Gjino Petraq Gjino 968 m2 truall Delvine vendim nr.107 dt.25.01.1995 njohje=968 m2 kthim=79 m2 kom=170 m2

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 

NR. 23-2014-976(580) DT. 

09.06.2014 VENDOSI PRANIMIN 

E PJESSHEM TE KERKESE 

PADISE, KUNDERSHTIMIN 

6

5137 118 1994 Vlore Delvine Mino Cavo Kristo Cavo 2146 m2 truall Delvi vendim nr.175 dt.13.12.1995 njohje=2146 m2 kom=600 m2 6

5138 119 1994 Vlore Delvine Kosta dhe Kristaq Cavo Kosta dhe Kristaq Cavo 900 m2 truall Kakodhiq vendim nr.68 dt.11.11.1994 njohje=900 m2 kthim=900 m2 6

5139 702 01.11.2010 Vlore Vlore Fiqiri Mustafarj Mimin Mustafaraj 132.7 ha t.b Babice e Madhe 6 ha+3 ha dhe mos kthim 22800 m2 37200 m2+30000 m2 vendim nr.1308 dt.3.10.2013

Gj.AP.VLORE V.23, dt 18.01.2018 

vendosi: Lenien ne fuqi te vendimit 

nr.809, dt 18.04.2016 te 

Gj.Rr.Gj.Vlore.

Skanuar 101

5140 241 26.7.2010 Vlore Vlore Isuf dhe Ifraim Luzaj Bernard Caushaj 73.2 ha kullote Kanine 1.vendim nr.261 dt.11.07.2008 73.2 ha 73.2 ha

1. vendimin nr.2768/5 

dt.21.05.2009 I AKKP ka shfuqizuar 

vendimin nr.261  ,

vendimi nr.3059 dt.15.04.2010 I 

Gj.Tirane  ka konstatuar si 

absolutisht te pavleshme vendimin  

nr.2768/5 dt.21.05.2009 te AKKP

Skanuar 101

Isuf dhe Ifraim Luzaj

2. vendim nr.1152 dt.28.8.2013--

Mbylljen  e procedimit 

administrativ pasi ceshta eshte 

zgjidhur ne themel nga Gj.Tirane 

5141 241 26.7.2010 Vlore Vlore Isuf dhe Ifraim Luzaj Bernard Caushaj 37.1 ha kullote Kanine
Rrezim kerkese per sip.37.1 ha 

kullote dhe 29.6 ha ullishte
vendim nr.1152/1 dt.28.8.2013

vendimi nr.3950 dt.26.03.2014 I 

Gj.Tirane ka ndryshuar vendimin 

nr.1152/1 dt.28.08.2013 dhe ka 

njohur dhe kthyer  45.8 ha 

kullote+31 ha ullishte.KY vendim 

Skanuar 101



5142 168 30.4.2008 Vlore Sarandë Mihal Kico 231 3500 strem kullote Berdenesh vendim nr.168 dt.30.4.2008 40 ha kullote 39.95 ha 0.5 ha

1.vendimi nr.192 dt.11.06.2010--

Shfuqizim I vendimin nr.168 dhe 

kthim per rishqyrtim, 

vendimi nr.92 dt.16.12.2013 I 

Gj.Administrative Tirane ka rrezuar 

kerkesen e AVSH per  te rivendosur  

ne afat kerkesen pe rkundershtimin 

e vendimit nr.1296

Skanuar 101

Mihal Kico

2.vendim nr.1296 dt.30.9.2013--

Deklarimin e pavlefshmerise 

absolute te vendimit nr.192 

dt.11.06.2010

5143 84 30.11.2005 Vlore Vlore Mynevere Gjonbocari Gjon Gjonbocari 18 truall vendim nr.59 dt.31.08.2007 te mos njoh te drejten e pronesise
vendim nr.414 dt.22.04.2008---

Lenien ne fuqi te vendimit nr.59
skanuar 107

5144 1697 27.7.2008 Vlore Vlore Eqerem Frakulla 4100 m2

vendim nr.1088 dt.12.8.2013---

Rrezim kerkese dhe mos njohje 

pronesie

skanuar 107

5145 405+406 10.7.2008 Vlore Sarandë Veip Brahimaj Pirro Kite

kundershtimi I vendimit nr.37 

dt.16.06.1994, 2.vendim nr.18 

dt.09.07.1999, 3.vendim nr.173 

dt.29.04.2004, 4.vendim nr.31 

dt.16.11.2000, 5.vendim nr.3 

Konispol

Deklarimin e mungese se 

juridiksionit  per ankimin e 

vendimeve :vendimit nr.37 

dt.16.06.1994, 2.vendim nr.18 

dt.09.07.1999, 3.vendim nr.173 

vendim nr.384 dt.01.04.2013 skanuar 107

5146 579 29.12.2008 Vlore Sarandë Hamit Cini Orion Zavalani 1131.4 ha Delvine te mos njoh te drejten e pronesise vendim nr.792 dt.15.5.2013

GJ.RR.GJ.SARANDE, VENDIMI 23-

2016-2376(1241) DT. 12.12.2016 

VENDOSI RREZIMIN E KERKESE 

PADISE

Skanuar 102

5147 309 1.6.2006 Vlore Vlore Fejze dhe Abil Lameborshi Petref Lameborshi Rrezim kerkese vendim nr.1287 dt.30.9.2013 Skanuar 102

5148 305 14.12.1993 Vlore Vlore Ismail Limushaj Arben Llapi

kthim te sip.1700 m2 te njihur me 

vendimin nr.39 dt.27.05.1994 te KKKp 

Vlore

Skele
Rrezim kerkese mos te kthej 

sip.1700 m2
vendim nr.1036 dt.18.7.2013 skanuar 102

vendimi nr.39 dt.27.05.1994 ka 

vendosur te njeh=kthim=2500 m3 

dhe komp=1700 m2

5149 448 29.9.2007 Vlore Sarandë Tahit Poga Donika Hajdini 68000 m2 Borsh
Rrezim kerkese dhe mos te njoh te 

drejten e pronesise
vendim nr.1149 dt.28.8.2013 Skanuar 102

5150 127 08.08.2008 Vlore Sarandë Veliko Malile Artan Myrtaj 1412 m2 Mbylljene procedimit administrativ vendim nr.736 dt.13.05.2013 skanuar 102

5151 72 1998 Vlore Vlore Koco Petromilo Paskal Milo 26000 m2 Kokepita 26000 m2 26000 m2 kullote vendim nr.1293 dt.30.9.2013 skanuar 103

5152 60 Vlore Sarandë Esat Dafa Ferdinand Dafa 8100 m2 Borsh Mosnjohje pronesie vendim nr.623 dt.22.04.2013 Skanuar 103

5153 581 29.12.2008 Vlore Sarandë Hatixhe Cini Orion Zavalani 180 dy Livine Mos njohje pronesie vendim nr.791 dt.15.5.2013 Skanuar 103

5154 417 26.7.2006 Vlore Vlore Ali Kasemi Limturi Papingji
790 m2+1200 m2,Rrezim kerkese 

per 410 m2
790 m2+1200 m2 Skanuar 103

5155 35 26.7.2010 Vlore Vlore Isref Hysenaj Elsa Sulcja 6000 m2 truall Mos te njoh pronesine vendim nr.328 dt.27.02.2013

Gj.Ap.Vlore, V.916, dt 12.07.2017, 

Lenien ne fuqi te V.810, dt 

18.04.2016 te Gj.Rr.Vlore per 

pjesen qe ka pranuar kerkimin per 

shfuqizimin  e V.328/2013, 

skanuar 103

vendim nr.323, datë 9.8.96

vendim nr.325, datë 9.8.96,

vendim nr.322, datë 9.8.96

5156 145 21.02.2008 Vlore Sarandë Haki Muco Haki Muco 10000 m2 truall Turizem-Kanali I cukes 1. vendim nr.23 dt.20.7.19942. 10.000 m2 787 m2 1383+2930 m2, 2.komp=3713 m2

vendim nr.1298 dt.18.11.2012--

Dekalrim mungese juridiksioni per 

verifikimin e ligjshmerise se 

vendimit nr.23

Gj.Rr.Gj.Sarande me v.23-2020-

651(201), dt 15.06.2020 vendosi 

shpalljen e moskompetences 

lendore per ceshtjen objekt gjykimi 

dhe dergimin e akteve 

skanuar 100

5157 42 16.03.2007 Vlore Sarandë Andon Kallojeri Mihal Kallojeri 5 ha t.b Komuna Aliko
Rrezim kerkese, mos njohje 

pronesie
vendim nr.1236 dt.16.9.2013 skanuar 104

5158 6 11.01.2011 Vlore Vlore
Selim dhe Mustafa  Maze 

(Ramosaco)
Ardian Ramosaco 154500 m2 t.b Radhime

Rrezim kerkese, mos njohje 

pronesie
vendim nr.1191 dt.4.9.2013

vendim nr.5659 dt.9.5.2014 I 

Gjykates Vlore ka anulluar vendimin 

nr.1191 dhe ka vendosur 

njeh=154500 m2 dhe kthim 

=101.488 m2 dhe komp=53012 

Sknauar 104

5159 666 01.11.2010 Vlore Sarandë Bexhet Husi Pellumb Pula 33300 m2 kullote Borsh
Rrezim kerkese, mos njohje 

pronesie
vendim nr.814 dt.20.5.2013 Skanuar 104

5160 148 18.02.2011 Vlore Vlore Petref Risilia Altin Risilia 275,01 ha pyll+kullote+truall+t.b 1061+1060+3185

271.48 ha+14256 ha, Rrezim 

kerkese per 2 ha dhe 2 shtepi ne 

lagjen Tophana

53,98+23,32+9900 194,6+4356 vendim nr.1043 dt.19.7.2013
V.690, dt 11.10.2022 Gj.Rr.Vlore, 

pushim gjykimi.
skanuar 106

5161 182 26.03.2013 Vlore Sarandë Andon Lapa Kostandin Qirjazi 32,5 +56+680 strem vrion
Rrezim kerkese,Mos njohje 

pronesie
vendim nr.815 dt.20.05.2013

Gj.Apelit Gjirokaster me v.20-2018-

774/360, dt 020.10.2018 vendosi: 

Lenien ne fuqi te vendimit nr.ska, dt 

07.03.2018 te Gj.Rr.Gj.Sarande.               

Gj.Apelit Gjirokaster me v.20-2018-

skanuar 106

5162 199 13.09.2007 Vlore Sarandë Burhan Xhaxhiu Dashamir Xhaxhiu 0.83/40 pjese e 3500 strem 1430 vendim nr.82 dt.25.03.2008 0.83/40 pjese e 242,4 ha=5,02 ha 0.83/40 pjese e 238,7 ha=4,95 ha skanuar 106

5163 699 1.11.2010 Vlore Vlore Xhafer zoto Luan Zoto 2500+3600
Rrezim kerkese mos njohje 

pronesie
vendim nr.944 dt.20.06.2013 Skanuar 106

5164 1461 5.10.2011 Vlore Vlore Mitrush Kondo Urani Celiku 10 dy t.b Dellenje Rrezim kerkese vendim nr.1483 dt.29.12.2011 Sknauar 106

5165 27 1997 Vlore Sherif Delvina Xhavit Delvina

relacion nr.408/1 dt.20.04.2012 I 

Sektorit Paraprak per arkivimin e 

dosjes sepas esubjekti ka hequr dore 

nga kerkesa

skanuar 105

5166 777 26.11.2008 Vlore Vlore Eshref deh Mynevere Gjonbocari Gjon Gjonbocari
kthimin e sip.1540 m2 e njohur me 

vendimin nr.1 dt.2.11.1995
8602 vendim nr.331 dt.18.09.2008 20270 m2 truall 4230 m2 

vendim nr.811 dt.20.05.2013-

Deklarim mungese juridksioni per 

ankimin e vendimit nr.331

skanuar 105

vendimi nr.1 dt.2.11.1995 ka 

vendosur nej=24500 m2 dhe edrejta 

e parablerjes per zyrat e N.B

5167 343 9.4.2009 Vlore Vlore Eshref deh Mynevere Gjonbocari ZVASH+Agron Gjonbocari vendim nr.45 dt.11.03.2009 819917 truall+t.b+pyll 494551 m2 321766 m2

vendim nr.812 dt.20.05.2013--

Deklarim mungese juridiksioni per 

ankimin e vendimeve ;1.45 

dt.11.03.2009-Eshref Gjonbocari, 

dhe verifkimit te ligjshmerise se  

Vendim nr.75(61-2024-710) 

dt.28.02.2024 I Gjykates se Rrethit 

Vlore me nr.Prot.1389 

dt.21.03.2024

skanuar 105

 2.vendim nr.72 dt.13.02.1997-

Tomor Bitri, 3.vendim nr.63 

dt.9.10.1997-Kimete 

Bedinaj,4.vendim nr.68 

dt.15.4.1997-Tomor Bitri

5168 278 3.5.2006 Vlore Vlore Ervehe Cela 8200 m2 truall skele vendim nr.254 dt.31.07.2006 8200 m2 2680 5520 m

vendimi nr.2013 dt.05.10.2010 I 

Gj.Vlore ka ndryshuar vendimin 

nr.254 duke kthyer 820 m2 truall. 

Ky vendimeshte ankimura nga 

AVSH. 2vedimi nr.3110 

235-360

5169 167 1901.2006 Vlore Vlore Resmie Osmeni Adem Osmeni 8 ha ha+1.4 ha T.b Treblove vendim nr.139 dt.29.05.2006 80.000 m2 14.700 m2 14.700 m2 106-186

5170 380 Vlore Vlore Petrit Velaj 6 ha vendim nr.65 dt.23.12.1994 6 ha+3 ha dhe 1050+35078 m2 23872 m2

5171 167 Vlore Vlore Perrenjo dhe Velide Rodaku Orikum vendim nr.219 dt.06.12.1997 23.7 dy+31.25 dy 10.000 m2

vendimi nr.215 dt.07.02.2014 I 

Gj.Vlore ka anulluar vendimin  

nr.219 per sip. 82 m2 Qe krijon 

mbivendosje me Sadedin Skendo

22

5172 114 15.12.2005 Vlore Vlore Namik, Merko, Xhevit Mehilli 29,82 ha t.b Orikum vendim nr.38 dt.13.02.2006 29,82 ha 29,31 ha 0,51 ha

1.vendimi nr.956 dt.17.11.2011 I 

Gj.Apelit Vlore ka ndryshuar 

vendimin n.38 per sip.22.190 m2 qe 

mbivendoset me me Celo e Anife 

Rodaku.2.vendimi nr.3483 

5173 130 26.07.2010 Vlore Sarandë Lluka Cetri Llaqi Cetri 12.000 m2 t.b+truall Lukove vendimi nr.58 dt.24.01.2011 Rrezim kerkese

vendimi nr.7734 dt.20.07.2012 I 

Gj.Tirane ka anulluar vendimin nr.58 

dhe ka njohur sip. 2 dy dhe  3000 

m2, kthyer 1472 m2 dhe kom 528 

m2

skanuar 50


